
.. 
juvjp : ativa 
"/|5MA^J'.''ANCE GROUP 

Pojistná smlouva 
číslo 4950050842 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
sídlo: Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47 lI 65 17 
DIČ pro DfJH: CZ699000955 
DIČ pro ostatní daně: CZ47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 2226222/0800 
zastoupená: Ing. Richardem Procházkou, ředitelem Úseku řízení vnějšího obchodu 

a Ing. Ondřejem Poulem, Ph.D., ředitelem Úseku pojištění osob 
(dále jen „pojistitel") 

a 

Český ol ympijský výbor 
spolek 
sídlo: Benešovská 1925/6,101 00 Praha 10 - Vinohrady, Česká republika 
IČO: 48 3^ 66 07 
zapsaný ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 4600 
zastoupený: Ing. Jiřím Kejvalem, předsedou 
(dále jen „poj 1st nik") 

u z a v ř e l y  

tuto pojistnou smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„Zákon ), a ostatními obecně závaznými právními předpisy. Nedílnou součástí této pojistné 
smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění osob 0-901/14 a Zvláštní pojistné 
podmínky pro úrazové pojištění 0-923/14 (dále jen „ZPPÚP"). 

lato smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti 
RENOAAZA, s. 
sídlo: Holandská 874/8, 639 00 Brno - Štýřice, Česká republika 
ICO: 48 39 13 01 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 3930 
(dále jen „pojišťovací makléř") 

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: Na Florenci 15, Budova Florentinům, vstup C, 
110 00 Praha 1. 



2 

Článek I 
Pojištěné osoby 

1. Touto smlouvou jsou pojištěni členové sportovních svazů sdružených v České unit sportu, 
1,8., IČO: 00469548, se sídlem Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 6 (dále jen „ČUS"), 
členové (registrovaní i rekreační cvičenci) České obce sokolské, IČO: 00409537, se sídlem 
Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1 a dalších sportovních subjektů (včetně jejich 
jednotlivých členských organizací) uvedených v „Seznamu pojištěných organizací" v příloze 
číslo 1 této smlouvy (dále jen „sportovní svaz"), kteří provozují pojištěnou činnost podle 
čl. II od st. 1 této smlouvy. 

2. Obdobně jsou také pojištěny osoby, které nejsou členy subjektů uvedených v odst. 1, 
pokud se tyto osoby účastní akcí pořádaných ČUS, resp. sportovním svazem. 

3. Pojištění se dále vztahuje na ty osoby uvedené v odst. 1, které pojištěnou činnost 
vykonávají nebo se jí jinak účastní při plnění svých pracovních úkolů a na ty osoby, které 
mají s ČUS, resp. sportovním svazem uzavřenu na pojištěnou činnost smlouvu podle 
občanského zákoníku nebo podle zákoníku práce. 

4 Pojištěni nejsou profesionální sportovci, kteří pojištěnou činnost vykonávají jako pracovní 
činnost (povolání) na základě smlouvy o spolupráci při výkonu sportovní činnosti či jiné 
obdobné smlouvy uzavřené se sportovním klubem či jiným subjektem podnikání v této 
oblasti. Z obsahu takto uzavřené smlouvy (nikoli z jejího názvu) je zřejmé, že sportovec 
výkonem sportovní činnosti (formou závodů, soutěží a přípravy na ně) získává finanční 
prostředky k uspokojování svých potřeb (zpravidla se jedná o jeho hlavní, příp. převažující 
zdroj příjmů). 

Dále nejsou pojištěny ty osoby uvedené v odst. 2, které pojištěnou činnost vykonávají 
nebo se jí jinak účastní při plnění svých pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním. 

Článek II 
Pojištěná činnost 

1. Pojistitel poskytne pojistné plnění za tělesné poškození nebo smrt pojištěných osob, ke 
kterým dojde následkem úrazu (v rozsahu ustanovení ZPPÚP), a to při: 

a) ČUS, resp. sportovním svazem organizované nebo delegované činnosti v rámci akcí 
(tělovýchovné, sportovní, kulturní, turistické a rekreační akce, krátkodobé pracovní 
brigády), které pořádá nebo deleguje ČUS, resp. sportovní svaz (pojistitel plní i za 
úrazy při provozování motoristického sportu, horolezectví, sportovního a/nebo 
rekreačního přístrojového potápění, jezdeckých závodů, skoků na lyžích, jízdy na 
saních, bobech nebo skeletonu v ledovém korytě, adrenalinových/free stylových 
disciplín nebo plně kontaktního sportu); 

b) ČUS, resp. sportovním svazem organizovaných nebo delegovaných společných 
cestách z místa bydliště nebo pracoviště pojištěných osob do míst činností 
uvedených v předcházejícím odstavci nebo z místa těchto činností na jiné místo 
obdobné činnosti a zpět; 

c) výkonu dobrovolné funkce trenérů, cvičitelů, průvodců, rozhodčích včetně 
samostatných cest z místa bydliště nebo pracoviště do místa činnosti a zpět. 



3 

2. Pojistitel však není povinen plnit, jestliže k úrazu došlo sice při činnostech uvedených 
v předcházejícím odst. 1, avšak tyto činnosti: 

a) nebyly plánovány, organizovány nebo delegovány ČUS, resp. sportovním svazem; 

b) byly prováděny bez dozoru odpovědného pracovníka ČUS, resp. sportovního svazu 
nebo bez jeho výslovného povolení nebo bez jeho zásadních pokynů. 

Článek III 
Rozsah nároků z pojištění 

1. Utrpí-li pojištěná osoba dle odst. 1 nebo 2 článku I této smlouvy, která je ve věku 
nad 18 let, úraz, který má za následek tělesné poškození nebo smrt, a ke kterému došlo 
během trvání pojištění při činnosti, na níž se pojištění vztahuje, pojistitel poskytne 
pojistné plnění v tomto rozsahu: 

a) za smrt následkem úrazu - pojistnou částku ve výši 200.000,- Kč; 

b) za trvalé následky úrazu (s pojistným plněním od 0,1 %) - podle jejich rozsahu ve 
výši příslušného procentního podílu z pojistné částky 200.000,- Kč; Pojistné 
plnění se pak stanoví podle tabulky progresivního plnění (čtyřnásobná progrese 
- viz příloha č. 2 ZPPÚP). 

c) za tělesné poškození způsobené úrazem - pojistná částka ve výši 200 Kč 
za jeden den doby léčení úrazu. Pojistné plnění se stanoví jako součin sjednané 
pojistné částky pro jeden den a počtu dnů léčení tělesného poškození, 
maximálně však počtu dnů stanovených pro příslušné tělesné poškození v 
příslušné oceňovací tabulce. Pojistné plnění bude poskytnuto pouze za 
podmínky, že doba léčení a současně maximální počet dnů stanovený pro 
příslušné tělesné poškození v příslušné oceňovací tabulce přesáhnou karenční 
dobu sedm dnů; v takovém případě pojistné plnění náleží od prvního dne doby 
léčení tělesného poškození. 

d) úhradu vynaložených nákladů spojených s pohřbem pojištěného, zemře-li 
následkem úrazu - až do výše 50.000 Kč; 
Po smrti pojištěného následkem úrazu, k němuž dojde během trvání pojištění, 
uhradí pojistitel právnické nebo fyzické osobě, na kterou zní účet vystavený 
ústavem pohřební služby, částku nákladů pohřbu pojištěného, a to maximálně 
do výše uvedeného limitu. Pojištění nezahrnuje převoz pozůstatků pojištěného, 
a to ani z místa úmrtí pojištěného do místa trvalého bydliště pojištěného. 

e) úhradu vynaložených nákladů na nákup nebo pronájem invalidního vozíku, a to 
v důsledku úrazu - až do výše 100.000 Kč; 
Z každé pojistné události uhradí pojistitel pojištěnému, který se stane tělesně 
postiženým v důsledku úrazu, k němuž dojde během trvání pojištění, vynaložené 
náklady na nákup nebo pronájem lékařem předepsaného invalidního vozíku, 
který není hrazen z veřejného zdravotního pojištění nebo je z něj hrazen jen 
částečně, a to maximálně do výše uvedeného limitu v jednom roce trvání 
pojištění. Pojistitel je povinen hradit pouze tu část nákladů, kterou nehradí 
veřejné zdravotní pojištění. V případě pronájmu invalidního vozíku hradí pojistitel 
náklady tohoto pronájmu, maximálně však do výše kupní ceny invalidního vozíku. 



4 

2 Utrpí-Li pojištěná osoba dle odst. 1 nebo 2 článku I této smlouvy ve věku do 18 let včetně 
úraz, který má za následek tělesné poškození nebo smrt, a ke kterému došlo během trvání 
pojištění při činnosti, na níž se pojištění vztahuje, pojistitel poskytne pojistné plnění v 
tomto rozsahu: 

a) za smrt následkem úrazu - pojistnou částku ve výši 200.000 Kč; 

b) za trvalé následky úrazu (s pojistným plněním od 0,1 %) - podle jejich rozsahu ve 
výši příslušného procentního podílu z pojistné částky 100.000 Kč; Pojistné plnění 
se pak stanoví podle tabulky progresivního plnění (čtyřnásobná progrese - viz 
příloha č. 2 ZPPÚP). 

c) za tělesné poškození způsobené úrazem - pojistná částka ve výši 50 Kč 
za jeden den doby léčení úrazu. Pojistné plnění se stanoví jako součin sjednané 
pojistné částky pro jeden den a počtu dnů léčení tělesného poškození, 
maximálně však počtu dnů stanovených pro příslušné tělesné poškození v 
příslušné oceňovací tabulce. Pojistné plnění bude poskytnuto pouze za 
podmínky, že doba léčení a současně maximální počet dnů stanovený pro 
příslušné tělesné poškození v příslušné oceňovací tabulce přesáhnou karenční 
dobu sedm dnů; v takovém případě pojistné plnění náleží od prvního dne doby 
léčení tělesného poškození. 

d) úhradu vynaložených nákladů na nákup nebo pronájem invalidního vozíku, a to 
v důsledku úrazu - až do výše 100.000 Kč; 
Z každé pojistné událostí uhradí pojistitel pojištěnému, který se stane tělesně 
postiženým v důsledku úrazu, k němuž dojde během trvání pojištění, vynaložené 
náklady na nákup nebo pronájem lékařem předepsaného invalidního vozíku, 
který není hrazen z veřejného zdravotního pojištění nebo je z něj hrazen jen 
částečně, a to maximálně do výše uvedeného limitu v jednom roce trvání 
pojištění. Pojistitel je povinen hradit pouze tu část nákladů, kterou nehradí 
veřejné zdravotní pojištění. V případě pronájmu invalidního vozíku hradí pojistitel 
náklady tohoto pronájmu, maximálně však do výše kupní ceny invalidního vozíku. 

3. Utrpí-li pojištěná osoba (dle odst. 3 článku I této smlouvy) úraz, ke kterému došlo během 
trvání pojištění při činnosti, na níž se pojištění vztahuje, pojistitel poskytne pojistné 
plnění v tomto rozsahu: 

a) za smrt následkem úrazu - pojistnou částku ve výši 120.000 Kč; 

b) za trvalé následky úrazu (s pojistným plněním od 0,1 %) - podle jejich rozsahu ve 
výši příslušného procentního podílu z pojistné částky 120.000 Kč; Pojistné plnění 
se pak stanoví podle tabulky progresivního plnění (čtyřnásobná progrese - viz 
příloha č. 2 ZPPÚP). 

c) za pracovní neschopnost následkem úrazu - pojistnou částku ve výši 130 Kč za 
každý den trvání pracovní neschopnosti pojištěného následkem úrazu, která mu 
byla vystavena Lékařem. Pojistné plnění bude poskytnuto pouze za podmínky, že 
doba pracovní neschopnosti a současně maximální počet dnů stanovený pro 
příslušné tělesné poškození v příslušné oceňovací tabulce přesáhnou karenční 
dobu sedm dnů; v takovém případě pojistné plnění náleží od prvního dne 
pracovní neschopnosti. Pojistné plnění se poskytne do dne, kdy je pracovní 
neschopnost z rozhodnutí lékaře ukončena, nejdéle však za dobu, která je pro 
příslušné tělesné poškození stanovena maximálním počtem dnů v příslušné 
oceňovací tabulce. Za všechny pracovní neschopnosti následkem jednoho úrazu 
Lze pojistné plnění poskytnout maximálně za 365 dnů. 



5 

4. Nárok na pojistné plnění za smrt pojištěné osoby následkem úrazu mají oprávněné 
osoby podle ustanovení 5 2831 Zákona. Nárok na pojistné plnění v případě nákladů 
spojených s pohřbem pojištěného, má právnická nebo fyzická osoba, na kterou zní účet 
vystavený ústavem pohřební služby. Nárok na pojistné plnění z ostatních pojištění 
uvedených v odst. 2 tohoto článku má pojištěný. 

5. Pojistné plnění nelze současně poskytnout podle odst. 1 a odst. 3 tohoto článku pojistné 
smlouvy. 

6. Pojištění se vztahuje na pojistné události, které nastanou na území České republiky 
i mimo toto území. 

Článek IV 
Hlášení pojistných událostí 

1. Vznik pojistné události hlásí pojištěná osoba nebo její zákonný zástupce; v případě smrti 
pojištěného osoby, kterým vznikne nárok na pojistné plnění (viz čl. III odst.4 této 
smlouvy). 

Příslušná složka ČUS, resp. sportovního svazu potvrdí razítkem a podpisem 
odpovědného pracovníka skutečnost, že k úrazu došlo při pojištěné činnosti (viz čl. II 
této smlouvy) a pojištěný byl v době vzniku úrazu osobou dle čl. I odst 1, 2 nebo 3 této 
smlouvy. 
Dále k razítku připojí své evidenční číslo, pokud mu bylo přiděleno v rámci ČUS. 

2. V případě smrti pojištěného následkem úrazu se vyplní formulář „Oznámení smrti" a 
doloží se: 
- kopie úmrtního Listu, 
- doklad, v němž je uvedena příčina smrti (např. lékařská zpráva, pitevní protokol, 

výpis z matriky, doklad o ohledání mrtvého), 
- usnesení policie v případě smrti, k níž došlo při dopravní nehodě, sebevraždou, 

zaviněním jiné osoby (bylo-li úmrtí policií vyšetřováno), 
- název (jméno) a adresa příslušného soudu (notáře), který vyřizuje pozůstalost, 
- kontaktní telefon (osoba vyřizující úmrtí, manželZ-ka, děti apod.). 

Zanechá-li úraz pojištěnému trvalé následky, uplatní se právo na pojistné plnění za tyto 
trvalé následky na formuláři „Oznámení trvalých následků úrazu". 

V případě tělesného poškození způsobeného úrazem se pojistná událost hlásí na formuláři 
„Oznámení úrazu". 

V případě pracovní neschopnosti následkem úrazu pojištěný vyplní formulář „Oznámení 
pracovní neschopnosti / pobytu v nemocnici / ošetřování dítěte" a připojí kopii V. dílu 
tiskopisu „Rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti" (je-li pracovní neschopnost 
ukončena). Není-li pracovní neschopnost ukončena a trvá-li déle než tři měsíce a pojištěný 
z tohoto důvodu požádá o zálohu na pojistné plnění, připojí kopii II. dílu uvedeného 
tiskopisu (rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti). Po ukončení pracovní 
neschopnosti doloží kopii V. dílu tohoto tiskopisu. ]e-Li pojištěný příslušným úřadem 
práce evidován jako uchazeč o zaměstnání, doloží rozhodnutí tohoto úřadu s uvedením 
dne, od kterého je veden v evidenci uchazečů o zaměstnání. 
V případě nákladů spojených s pohřbem se pojistná událost hlásí na formuláři „Oznámení 
smrti" a doloží se: 
- kopie úmrtního listu, 



6 

- doklad, v němž je uvedena příčina smrti (např. lékařská zpráva, pitevní protokol, 
výpis z matriky, doklad o ohledání mrtvého), 

- usnesení policie v případě smrti, k níž došlo při dopravní nehodě, sebevraždou, 
zaviněním jiné osoby (bylo-li úmrtí policií vyšetřováno), 

- kontaktní telefon (osoba vyřizující úmrtí, manžel/-ka, děti apod.) 
- originály dokladů prokazující výši nákladů, které musí obsahovat jméno a příjmení 

pojištěného, jeho datum narození, resp. rodné číslo a razítko a podpis zaměstnance 
ústavu pohřební služby. 

V případě nákladů na nákup nebo pronájem invalidního vozíku se pojistná událost hlásí 
na formuláři „Oznámení úrazu" a pojištěný předloží originály dokladů prokazující výši 
nákladů, které musí obsahovat jméno a příjmení pojištěného, jeho datum narození, resp. 
rodné číslo a razítko a podpis ošetřujícího lékaře. 

Veškeré formuláře pro hlášení pojistných událostí jsou k dispozici na obchodních místech 
pojistitele nebo na jeho internetových stránkách wvwv.koop.cz. 

3. Hlášení pojistné události se zasílá na adresu: 

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634 
664 42 MODŘÍCE 
tel: 957 105 105. 

4. Pojistitel je oprávněn prověřit si správnost údajů v hlášení pojistné události a vyžádat si 
další doklady nezbytné k jejímu vyřízení. 

Pojistník a ČUS, resp. sportovní svaz má právo nahlížet do spisu pojistné události za 
účelem ověření, zda složka ČUS, resp. sportovního svazu oprávněně potvrdila vznik 
pojistné události. 

Článek V 
Pojistné 

1. Pojistné za pojistné období, jehož délka je 12 měsíců, pro jednu osobu činí 9,60 Kč. 
Uvedené pojistné je garantováno pojistitelem po celou dobu platnosti této smlouvy. 

2. Roční pojistné za první pojistné období (tj. od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017) pro celkový 
počet osob 2.000.000 činí celkem 19.200.000 Kč je splatné ve čtyřech stejných splátkách 
(bez přirážek) po 4.800.000 Kč, a to na základě pojišťovacím makléřem vystaveného 
daňového dokladu se splatností 30 kalendářních dnů. Pojistné je splatné na účet 
pojišťovacího makléře číslo 5030018888/5500 u Raiffeisenbank a.s., variabilní symbol 
4950050842, konstantní symbol 3558. 

Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše 
uvedený účet pojišťovacího makléře. 

3. Roční pojistné za následující pojistné období (od 1. 1. kalendářního roku do 31. 12. 
kalendářního roku) bude stanoveno na základě celkového počtu osob, který pojistník zašle 
pojistiteli do 20. 12. předchozího kalendářního roku. Roční pojistné je splatné na výše 
uvedený účet pojišťovacího makléře vždy ve čtyřech stejných splátkách (bez přirážek), a to 
na základě pojišťovacím makléřem vystaveného daňového dokladu se splatností 30 
kalendářních dnů. 



i 
3 -
i 
I 

i. 

I 
2. 

1 
I 

3. 

I 
4. 

I 
i 
j 5 

I 
1 6 

I 
1 

7. 

I 
1 
1 
1 

7 

Pokud v průběhu trvání přísLušného ročního období dojde ke zvýšení počtu pojištěných 
osob o více než 5 %, bude dodatkem k této smlouvě provedena aktualizace počtu 
pojištěných osob, vyúčtování a doplatek pojistného. 

Článek VI 
Závěrečná ustanovení 

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2017 s pojistným 
obdobím v délce 12 měsíců. 

Pojistnou smlouvu může dále vypovědět kterákoliv ze smluvních stran, a to nejpozději šest 
měsíců před výročním dnem účinnosti pojistné smlouvy. Písemnou výpověď musí 
prokazatelně doručit druhé smluvní straně nejpozději do 30. 6. příslušného kalendářního 
roku. V případě výpovědi skončí platnost pojistné smlouvy k 31. 12. příslušného 
kalendářního roku. 

Pro pojištění podle této smlouvy platí Zákon a ostatní obecně závazné právní předpisy, 
pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a ustanovení pojistné smlouvy. 

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho 
souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o 
pojištění osob a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité 
informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění a které 
obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění a na významná ustanovení pojistných 
podmínek. 

Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) pojistné podmínky uvedené v pojistné 
smlouvě a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou 
součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), 
práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky 
pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

Makléřská doložka: Pojistník pověřuje výhradně pojišťovacího makléře vedením (řízením) 
a zpracováním jeho pojistného zájmu. Veškerý styk, který se bude týkat této pojistné 
smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím pojišťovacího makléře. Prohlášení a 
jiné úkony pojistníka směřované pojistiteli jsou vůči pojistiteli účinné doručením 
pojišťovacímu makléři. Pojišťovací makléř je povinen o těchto úkonech pojistitele 
informovat bez zbytečného prodlení. 

Tato smlouva respektuje podmínky uvedené v zadávací dokumentaci pojistníka 
(tj. zadavatele) v rámci vyhlášené nadlimitní veřejné zakázky na služby „Úrazové 
pojištění členů sportovních svazů a pojištění obecné odpovědnosti za škodu 
způsobenou činností trenéra či cvičitele" ze dne 31. 8. 2016 a rovněž splňuje 
následující obchodní podmínky: 

a) správu pojištění zadavatele (tj. pojistníka) bude provádět společnost RENOMIA, a. s., 
IČO: 48391301, se sídlem Brno, Holandská 8, PSČ 639 00, nebo jiná makléřská 
společnost pověřená za tím účelem zadavatelem (dále jen „makléř"). Vybraný uchazeč 
(tj. pojistitel) se zaváže spolupracovat s makléřem, přičemž nebude oprávněn určit 
správce smlouvy na plnění veřejné zakázky (tj. pojistné smlouvy); 



8 

b) vybraný uchazeč se zaváže poskytnout nezbytné doklady a informace týkající se jeho 
činnosti související s plněním smlouvy na plnění veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu stanovenou platnými 
právními předpisy. Vybraný uchazeč udělí souhlas se zveřejněním smlouvy na plnění 
veřejné zakázky na profilu zadavatele včetně jejích dodatků a úkonů a okolností s touto 
smlouvou souvisejících; 

c) vybraný uchazeč se zaváže zachovat sazby pojistného vyplněné do tabulek obsažených 
v přílohách č. 2 a 3 zadávací dokumentace po celou dobu trvání smlouvy na plnění 
veřejné zakázky; 

d) pojistné bude sjednáno jako běžné. Platby pojistného budou prováděny v české měně a 
budou hrazeny zadavatelem na účet makléře, a to na základě jím vystaveného daňového 
dokladu se splatností 30 kalendářních dnů. Pojistné se bude považovat za uhrazené 
dnem jeho připsání na bankovní účet makléře; 

e) pojistné období bude činit 1 rok (12 měsíců); pojistné bude placeno ve čtvrtletních 
splátkách; 

f) zadavatel neponese odpovědnost za jakákoli kursová a/nebo jiná rizika na straně 
vybraného uchazeče; 

g) vybraný uchazeč potvrdí, že při uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky má na 
základě informací poskytnutých mu v rámci zadávacího řízení za prokázaný pojistný 
zájem zadavatele; 

h) vybraný uchazeč bude povinen vystavit na základě žádosti pojistníka/pojištěného 
pojistný certifikát, jako potvrzení o pojištění, v požadovaném členění; 

i) smlouva na plnění veřejné zakázky bude zpracována na základě požadovaného rozsahu 
pojištění specifikovaného v příloze č. 1 zadávací dokumentace a v souladu s dalšími 
podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a jejich součástech a bude 
vypracována v českém jazyce; 

j) všechny obchodní podmínky stanovené zadávací dokumentací a jejími součástmi musí 
být obsaženy přímo v textu smlouvy na plnění veřejné zakázky. Všeobecné obchodní 
podmínky mohou být součástí návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky pouze tehdy, 
budou-li v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a nebudou-li v průběhu 
trvání smlouvy na plnění veřejné zakázky vybraným uchazečem jednostranně měněny; 

k) návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky nesmí obsahovat žádná ujednání odvolávající 
se na všeobecné obchodní podmínky, které mohou být v průběhu trvání smlouvy na 
plnění veřejné zakázky jednostranně změněny; 

l) smlouvu na plnění veřejné zakázky bude uchazeč oprávněn ukončit výpovědí vždy ke 
konci pojistného období v délce 12 měsíců, tzv. k výročí pojistné smlouvy, doručenou 
zadavateli nejpozději 6 měsíců před výročím smlouvy na plnění veřejné zakázky; 

m) kromě možností ukončení pojistné smlouvy vyplývajících ze zákona bude zadavatel 
v případě závažného porušení smlouvy na plnění veřejné zakázky ze strany vybraného 
uchazeče oprávněn kdykoliv v průběhu pojistného období tuto smlouvu vypovědět, a to 
s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet dnem následujícím po doručení 
písemné výpovědi vybranému uchazeči; 

n) za závažné porušení smlouvy na plnění veřejné zakázky dle předchozího ustanovení se 
považuje: 
• opakované, tj. více, než ve třech případech, prodlení vybraného uchazeče s vyřízením 

pojistné události a/nebo oprávněných požadavků zadavatele oproti lhůtám dle 
příslušných právních předpisů a/nebo dle smlouvy na plnění veřejné zakázky; 

• ztráta oprávnění vybraného uchazeče k poskytování služeb, které jsou předmětem 
veřejné zakázky; 

• vstup do likvidace vybraného uchazeče, zahájení insolvenčního řízení proti 
vybranému uchazeči, či pozastavení nebo přerušení činnosti vybraným uchazečem. 



9 

o) vybraný uchazeč bude v případě požadavku na ukončení smlouvy na plnění veřejné 
zakázky k výročí pojistné smlouvy z jeho vůle/strany informovat zadavatele 
prostřednictvím makléře nejpozději 9 měsíců před výročím pojistné smlouvy, kromě 
doručení standardní výpovědi nejpozději ve lhůtě ž měsíců před výročím pojistné 
smlouvy; 

p) dojde-li v průběhu trvání smlouvy na plnění veřejné zakázky ke změně rozsahu 
pojistných nebezpečí, či pojišťovaných rizik bude cena za poskytování služeb, které jsou 
předmětem veřejné zakázky, upravena dodatkem ke smlouvě na plnění veřejné zakázky, 
přičemž cena za poskytované služby bude vypočtena na základě nabídkové ceny 
uchazeče na veřejnou zakázku a sazeb vybraného uchazeče uvedených v jím podané 
nabídce. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden stejnopis obdrží pojistník a 
druhý pojistitel. 

9. Sjednává se právo pojistníka poskytnout kopie pojistné smlouvy složkám ČUS, resp. 
sportovním svazům. 

10. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto 
pojištění je Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, vwwv.coi.cz. 

Seznam příloh: 

Příloha číslo 1 - Seznam pojištěných organizací 
Příloha číslo 2 - Informace pro zájemce o pojištění osob 

Příloha číslo 3 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění osob 0-901/14 

Příloha číslo 4 - Zvláštní pojistné podmínky pro úrazové pojištění 0-923/14 
Příloha číslo 5 - Oceňovací tabulky 

V Praze dne 31.12. 2016 

za pojistitele: 
KoofHiratwj pojíiťovna, a.s., 

Vmnm Insurance Group 
Generální řfxfttektví 

Pobřežní 665/21 
186 00 Praha 8 

-88-

Ing. Richard Procházka, Ing. Ondřej Poul, Ph.D., 

V Praze dne 31.12. 2016 

za pojistníka: 

Ing. ]ťří Kejval, 
přodseda 



10 

Příloha číslo 1 pojistné smlouvy číslo 4950050842 

Seznam pojištěných organizací 

1. SDRUŽENÍ SPORTOVNÍCH SVAZŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
Aeroklub ČR 
Česká asociace akademických technických sportů 
Český kynologický svaz 
Český radioklub 
Český svaz biatlonu 
Moravskoslezský kynologický svaz 
Svaz branně-technických sportů ČR 
Svaz českých potápěčů 
Svaz potápěčů Moravy a Slezska 
Svaz modelářů České republiky 
Svaz vodáků ČR 
Svaz vodáků Moravy a Slezska 
Svaz vojáků v záloze ČR 
Svaz záchranných brigád kynologů ČR 
Ústřední automotoklub ČR 
Zálesák - Svaz pro pobyt v přírodě 

2. SVAZY MIMO SDRUŽENÍ SPORTOVNÍCH SVAZŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
Český střelecký svaz 

3. REGIONÁLNÍ CENTRA SPORT PRO VŠECHNY - PODLE KRAJŮ 
Pražské sdruženi 
Praha 1 
Praha 2 
Praha 3 
Praha 4 
Praha 5 
Praha 6 
Praha 7 
Praha 8 
Praha 9 
Praha 10 
Plzeňská 
Domažlice 
Klatovy 
Plzeň 
Plzeň-jih 
Plzeň - sever 
Rokycany 
Tachov 
Středočeská 
Benešov 
Beroun 
Kladno 
Kolm 
Kutná Hora 
Mělník 
Mladá Boleslav 
Nymburk 
Praha-východ 
Praha - západ 
Příbram 
Rakovník 
Jihočeská 
České Budějovice 
Český Krumlov 
Jindřichův Hradec 
Ptsek 
Prachatice 
Strakonice 
Tábor 



11 

Karlovarská 
Cheb 
Karlovy Vary 
Sokolov 
Ústecká 
Děčín 
Chomutov 
Litoměřice 
Louny 
Most 
Teplice 
Ústí nad 
Labem 
Liberecká 
Česká Lípa 
Liberec 
Semily 
Královehradecká Hradec 
Králové 
Jičín 
Náchod 
Rychnov nad Kněžnou 
Trutnov 
Pardubická 
Chrudim 
Pardubice 
Svitavy 
Ústí nad Orlicí 
Vysočina 
Havlíčkův Brod 
Jihlava 
Pelhřimov 
Třebíč 
Žďár nad Sázavou 
Olomoucká 
Jeseník 
Olomouc 
Prostějov 
Přerov 
Šumperk 
Plzeňská 
Domažlice 
Klatovy 
Plzeň 
Plzeň-jih 
Plzeň - sever 
Rokycany 
Tachov 
Karlovarská 
Cheb 
Karlovy Vary 
Sokolov 
Ústecká 
Děčín 
Chomutov 
Litoměřice 
Louny 
Moravskoslezská Bruntál 
Frýdek — Místek Karviná 
Nový Jičín 
Opava 
Ostrava - město 

4. SAMOSTATNÉ PRÁVNÍ SUBJEKTY 
(sdružené pod ČASPV) 
Unie jógy (UJ) (YOGA UNION) 
Český svaz aerobiku (ČSAE) (CZECH AEROBIC UNION) 
Český svaz tanečního sportu (ČSTS) (CZECH DANCESPORT FEDERATION) 
Česká taneční organizace (CDO) (CZECH DANCE ORGANISATION) 



12 

Česká asociace přetláčenf rukou (ČAPR) (CZECH ARMSPORT ASSOCIATION) 
Českomoravský stepařský svaz (ČMSS) (CZECH - MORAVIAN TAP DANCE UNION) 

5. KRAJSKÉ ASOCIACE SPORT PRO VŠECHNY (KASPV) 
Pražské sdružení SPV 
Středočeská KASPV 
Jihočeská KASPV 
Plzeňská KASPV 
Karlovarská KASPV 
Ústecká KASPV 
Liberecká KASPV 
Královéhradecká KASPV 
Pardubická KASPV 
Vysočina 
Jihomoravská KASPV 
Zlínská KASPV 
Olomoucká KASPV 
Moravskoslezská KASPV 

h. SEZNAM NÁRODNÍCH SPORTOVNÍCH SVAZŮ 
Kód Celý název IČO 
1 Český atletický svaz 00539244 
2 Český badmintonový svaz, z.s. 00540099 
3 Česká basketbalová federace, z.s. 45770778 
4 Český svaz bobistů a skeletonistů 60432756 
5 Česká boxerská asociace, z.s. 49278045 
6 Český svaz cyklistiky, z.s. 49626281 
7 Fotbalová asociace České republiky 00406741 
8 Český minigolfový svaz, o.s. 45772495 
9 Český svaz házené, z.s. 00548979 
10 Český horolezecký svaz 00460001 
12 Český svaz jachtingu 61379387 
13 Česká jezdecká federace, o.s. 48549886 
14 Český svaz juda 00537560 
15 Český svaz kanoistů, z.s. 00537730 
16 Český krasobruslařský svaz, z.s. 62937839 
17 Česká asociace extrémních sportů 47815647 
18 Svaz kulturistiky a fitness ČR, z.s. 62931440 
19 Česká kuželkářská a bowlingová federace 
20 Český svaz ledního hokeje, z.s. 00536440 
21 Český lukostřelecký svaz 48549452 
22 Svaz lyžařů České republiky, z.s. 00537632 
23 Český svaz moderní gymnastiky, z.s. 00540480 
24 Český svaz moderního pětiboje, o.s. 62940481 
25 Svaz národní házené 00539929 
26 Český nohejbalový svaz, z.s. 45701989 
2 7 Český svaz orientačních sportů 00548677 
28 Český svaz plaveckých sportů 44264984 
29 Český svaz pozemního hokeje 44268335 
30 Česká rugbyová unie, z.s. 00540706 
31 Český svaz rychlobruslení 45769451 
3.? Českomoravská sáňkařská asociace, z.s. 61389331 
33 Česká gymnastická federace 00540471 
34 Česká asociace stolního tenisu 00676888 
35 Šachový svaz ČR, z.s 48548464 
36 Český šermířský svaz, z.s. 62933124 
37 Český tenisový svaz, o.s. 00538388 
39 Český veslařský svaz 48136794 
40 Český volejbalový svaz 00540285 
41 Český svaz vodního lyžování a wakeboardingu, z.s. 60434376 
42 Česká asociace amerického fotbalu z.s. 60164115 
43 Český svaz vzpírání 41191846 
4" Svaz zápasu ČR 00538515 
45 Česká asociace Sport pro všechny, z.s. 00551368 
47 Česká softballová asociace 48546542 
49 Český svaz metané, zapsaný spolek 14499177 
50 Česká unie kolečkových bruslí 69344566 
51 Česká triatlonová asociace 44851782 
52 Česká asociace univerzitního sportu 45770662 



13 

53 Českomoravský svaz hokejbalu 49626485 
54 Český svaz akrobatického Rock and Rollu 48547239 
56 Český svaz vodního motorismu 00506184 
57 Česká asociace sleddog sportů, z.s. 22725041 
58 Česká asociace squashe, z.s. 48132217 
59 Český svaz curlingu, z.s. 48548227 
60 Český svaz Taekwon-Do ITF, z.s. 16191285 
61 Českomoravský billiardový svaz 47608994 
62 Česká golfová federace 45251100 
63 Český korfbalový svaz, z.s. 45245363 
64 Český svaz jógy, z.s. 40767205 
66 Český svaz vodního póla 60461331 
67 Česká baseballová asociace 48548421 
68 Česká florbalová unie, o.s. 61387991 
69 Český svaz silového trojboje, o.s. 62933485 
86 Asociace rádiového orientačního běhu ČR , z.s. 48546437 
87 Český svaz skibobistů 00550621 
88 Český svaz kuší, z.s. 00553875 
89 Česká Muay -Thai asociace, o.s. 47606436 
91 Česká asociace pétanque klubů 62932144 
92 Český svaz aerobiku a fitness, FISAF.cz, z.s. 60458054 
97 Česká Lakrosová Unie, z.s. 26665883 
101 Česká unie bojových umění 61383392 
102 Unie zdravotně postižených sportovců ČR, z.s, 00540927 
108 Česká asociace cheerleaders 26546612 
120 Horská služba České republiky,o.s. 00506311 

7. AUTOKLUB ČESKÉ REBUBLIKY 
Automobilový sport 
Svaz Rally AČR 
Svaz závodů do vrchu AČR 
Svaz závodů na okruhu AČR 
Svaz off-road AČR 
Svaz historických vozidel AČR 
Asociace kartingu AČR 
Motocyklový sport 
Svaz motokrosu AČR 
Svaz silničních závodů motocyklů AČR 
Svaz endura AČR 
Svaz trialu AČR 
Svaz mototuristiky AČR 
Svaz ploché dráhy AČR 
Ostatní 
Automobilové orientační soutěže AČR 
Asociace Caravan Clubů AČR 
Svaz minikár AČR 
Asociace Veterán Car Clubů AČR 
Svaz zdravotně postižených motoristů AČR 

8. SEZNAM OKRESNÍCH SDRUŽENÍ A KRAJSKÝCH ORGANIZACÍ 
Okresní tělovýchovné sdružení Benešov, z.s. 00435244 

Okresní sdružení ČUS Beroun z.s. 00435252 

Unie tělovýchovných jednot a sportovních klubů okresu Kladno, z.s. 00435261 

Okresní tělovýchovné sdružení Kolín 00435279 

Okresní unie sportu Mladá Boleslav, z.s. 00435309 
Okresní sdružení TJ a SK Nymburk, z.s. 00435317 

Sdružení TJ/SK Praha-východ, z.s. 00435325 

Okresní sdružení ČUS Praha - západ z.s. 00435333 

Okresní sdružení ČUS Příbram, z.s. 00435341 

Okresní unie sportu Rakovník, z.s. 00435350 

Okresní sdružení České unie sportu Jindřichův Hradec, z.s 00435406 

Okresní sdružení České unie sportu Písek, z.s. 00435422 

Okresní sdružení Česká unie sportu Strakonice, z.s. 00435449 
Okresní sdružení České unie sportu Tábor, z.s. 00435457 



14 

Sportovní jníe okresu Domažlice, z.s. 00435481 

Sportovní unie Karlovarska z.s. 00435503 
Okresní soortovrv sdružení ČUS Plzeň-sever 00435546 

Sportovní a tělovýchovný organizace Rokycany z.s. 00435554 

Tělovýchovná i.nie Sokolov, z.s. 00435562 
Chomutovská sportovní unie z.s. 00435627 
Okresní sdružení ČUS Litoměřice, z.s. 00435651 

Lounská sporcovní unie z.s. 00435660 
Sdružení sportovců Mostecka, z.s. 00435678 
Okresní sportovní sdružení Teplice 00435686 
Okresní sdružení sportů Havlíčkův Brod z.s. 00435724 

Královéhradecká unie sportu, z.s. 00435732 

Unie sportu J:čír,ska, z.s. 00435759 
Okresní sdružení České unie sportu Náchod, z.s. 00435767 
Okresní sdružení ČUS Rychnov nad Kněžnou,z.s. 00435783 

Regionální sdružení sportů Svitavy, z.s. 00435805 
Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovská, z. s. 00435813 

Orlické sportovní sdružení okresu Ústí nad Orlicí, z.s. 00435821 

Okresní sdružení České unie sportu v okrese Blansko, z.s. 00435856 
Brněnské tělovýchovné sdružení, z.s. 00435864 

OS ČUS Ziín z.s. 00435899 
Okresní sdružen: ČUS Hodonín z.s. 00435902 

Jihlavská unie sportu, z.s. 00435911 
Okresní sdružení ČUS Kroměříž z.s. 00435929 

Okresní sdružení České unie sportu Prostějovská, z. s. 00435937 
Okresní sdružen: ČUS Uherské Hradiště, z.s 00435953 

Okresní sdružení ČUS Vyškov z.s. 00435961 

Okresní sdmžeiv ČUS Znojmo, z. s. 00435970 

Regionální sdružení České unie sportu v Bruntále z.s. 00436011 

Okresn; sdružení České unie sportu Frýdek-Místek, z.s. 00436020 

Okresní sdružení České unie sportu Karvmá,z.s. 00436038 
Okresní sdružen' ČUS Nový Jičín, z.s. 00436046 

Regionáin-' sdružení České unie sportu Olomouc,z.s. 00436054 
Regionální sdružení České unie sportu v Opavě, z.s. 00436062 
Ostravská tělovýchovná unie 00436071 

Okresní sdružení ČUS Přerov, z.s. 00436089 

Okresní sdružení České unie sportu Vsetín, z.s. 00436101 

Okresní sdružení České unie sportu Český Krumlov z.s. 46622896 
Sportovní unie Děčínská z.s. 46717781 

Liberecká sportovní a tělovýchovná organizace z.s. 46747818 
Soortovní saružení Tachovska z.s. 48329746 

JKresm sdružení České unie sportu České Budějovice z.s. 49019201 
Tělovýchovné unie Brněnska 49458396 

Okresní sdružení ČUS Šumperk,z.s. 49561651 
Plzeňská sportovní unie 49776266 

Plzeňská sportovní unie 49776266 

Regionální sdružení ČUS Břeclav, z.s. 49963287 

Pardubická sportovní organizace, z.s. 60159910 

Pelhřimovská un^e sportu, z.s. 63257858 

f :<rssní sdružení ČUS Kutná Hora z.s. 63840804 
Sportovní unie Českolipska, z.s. 64045889 

Ok, esní sdružení České unie sportu Jeseník, spolek 64095649 
Sportovní unie Chebska, z.s. 64840531 



15 

Okresní tělovýchovné sdružení Žďár nad Sázavou, z.s. 65338367 

Pošumavské sportovní sdružení okresu Klatovy, z.s. 66364515 

Okresní sdružení České unie sportu Třebíč, z.s. 67010661 

Okresní sdružení ČUS Prachatice, z.s. 67148158 

Sportovní unie Chrudimská, z.s. 67438393 

Okresní tělovýchovné sdružení Mělník, z.s. 67673881 

Okresní sportovní a tělovýchovné sdružení Semily, z.s. 68247931 

Okresní organizace České unie sportu Jablonec n. N., z.s. 68298056 
Sportovní unie okresu Ústí nad Labem z.s. 68429631 
PRAŽSKÁ TĚLOVÝCHOVNÁ UNIE, z.s. 00435228 
OLOMOUCKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 70923353 

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 70923400 

ZLÍNSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 70925003 

STŘEDOČESKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 70925682 

JIHOMORAVSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 70925909 

KRÁLOVÉHRADECKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 70926069 
PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 70926344 

MORAVSKOSLEZSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 70926379 
ÚSTECKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 70926450 

PLZEŇSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 70926514 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS 70926611 

KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS LIBERECKÉHO KRAJE 70927383 

KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS KRAJE VYSOČINA 70927511 

9. SEZNAM TJ/SK 
ČUS ID Název dlouhý Ič 
CZ0311315 ABK České Budějovice - Šumava 22826378 
CZ0805250 AB Squash klub, z.s. 69987076 

CZ080627Q Academie FC Baník Ostrava z.s. 2214270 
CZ0313095 AC Buk 69103437 

CZ0205090 AC Čáslav z.s. 62951505 

CZ0645098 AC Čejkovice 53301700 

CZ0314048 AC DREAM TEAM Písek 67177832 

CZ0311160 AC GONG České Budějovice 62535579 

CZ0512139 AC Jablonec nad Nisou o.s. 22829601 

CZ020B116 AC Jablonná 48955493 

CZ0424106 AC LIBČEVES 62248278 

CZ0207195 AC Mladá Boleslav, z.s. 27047024 

CZ0642141 AC Moravská Slavia Brno 48510009 

CZ0522111 AC Nová Paka 69153132 

CZ0641107 AC Okrouhlá 49464035 
CZ0513112 AC Slovan Liberec o.s. 41328019 

CZ0534125 AC Spartak Choceň - atletický klub 15030652 

CZ0203096 A.C.TEPO Kladno,z.s. 16979745 
CZ0514077 AC Turnov, z.s. 527271 

CZ0209186 AC Úvaly, z. s. 27045552 

CZ0511157 AEROBIC CL - ANDREA LOÚLOVÁ 22842080 
CZ0522109 Aerobic club Jičín, z.s. 26541068 

CZ0427115 Aerobic Junior Club Ivany Mrňákové Ústí nad Labem, o.s. 26527537 

CZ0313114 AEROBIC TEAM LENA Jindřichův Hradec 27011399 

CZ0323129 AEROKLUB Plzeň-Letkov CZ477761 
CZ0804085 AFC Veřovice o.s. 60336315 

CZ0206086 AFK ELETIS Lužec 47010291 



16 

CZ0523150 A?K Hronov, z.s. 69154287 
CZ0531128 AFK Chrudim LS 70153809 
CZ0205129 AFK Kácov, z.s. 27033236 
CZ0204105 AFK Kolín, z.s. 14800217 
CZ0534033 AFK Kunvald 1712217 
CZ0641115 ArK Letovice, z.s. 62076159 

CZ020AC38 AFK Libčice 71179569 
CZ0422065 AFK LoKo CHOMUTOV 47792027 

CZ0208053 AFK MILČICE, z.s. 2473283 

CZ0208137 AFK Milovice 26663422 

CZ02C9108 AFK Nehvizdy 43750940 
CZ0513176 AFK Nové Město p. Smrkem 68954760 
CZ0208015 AFK Nymburk (Amatérský fotbalový klub) 2505070 

CZO100064 A F.K. Olympia Šeberov 45771588 
CZ0532294 AFK Opatovice n.L, o.s. 27015122 

CZ05S2052 AFK OSTŘEŠANY, o.s. 15051773 

CZ0521C60 AFK PROBLUZ z.s. 62690132 

CZ042310G AFK Přestavlky 72038195 

CZ020A051 AFK Radlík 68406053 
CZ0532255 AFK SKP Pardubice 26651971 

CZ0100119 Aí-K. Slavoj Podolí Praha, z.s. 26628783 

CZ0314046 AFK SMETANOVA LHOTA, z.s. 46659749 

CZ0208C69 AFK Sokol Semice 16577736 
CZ0203060 AFK Tuchlovice z.s. 22740082 

CZ020605: AFK Vraňany 18584918 

CZC533128 AG - FIT, z.s. 2226715 

CZ041101S Agro Cheb 522708 

CZ0323144 AHC Kardiak Plzeň 66361303 
CZ0206116 AHL Kralupy nad Vltavou - sdružení fyzických a právnických osob 69781656 

CZ0323152 Aikido dojo Plzeň 64354628 

CZ020B129 Aikido klub Příbram 61903612 

CZ0642144 Akademický atletický club Brno(AAC Brno) 18826865 

CZ0311313 Akademický střelecký klub při Vysoké škole evropských a regionálních 
studií o.o.s. 27001148 

CZ0723120 Akademie karate Valašské Meziříčí, z.s. 26523108 
CZQ426074 AK Bílina 43222684 

CZ0803200 AK Bohumín, o.s. 22668349 
CZ06420C1 AKK Brno 44991959 

CZ0209205 AKTRA.cz, z.s. 22713956 

CZ0801073 AK Velká Štáhle z.s. 48806919 

CZC-.24088 A:< Žatec Stadion Mládí 46762051 

CZ0314001 ALBRECHTICE nad Vltavou, z.s. 69547700 

CZ0512001 Albrechtice v Jiz.horách 525065 
CZ0513135 Alfa Liberec 46746200 

CZ0317235 All 41 - RW 4 Team o.s. 22734406 

CZ0801087 A.materský cyklistický spolek DRAK VRBNO 48771074 

CZ0326003 Amatérský fotbalový klub Březina 2066858 

CZ0532136 Amatérský fotbalový klub Horní Jelení, z.s. 42941679 

CZr20A016 Amatérský fotbalový klub Horoměřice 47569506 

CZ0805167 Amatérský fotbalový klub Medvědi Malé Hoštice 47810165 

CZ0204i3C Amatérský fotbalový klub Pečky, z.s. 62994417 

CZ0314031 AMATÉRSKÝ FOTBALOVÝ KLUB PÍSEK z.s. 69100144 

CZ0521029 Amatérský fotbalový klub Sokol Dobřenice 67440533 



17 

CZ0521106 Amatérský fotbalový klub Urbanice 15063186 

CZ0100153 Amatérský Sport Club Praha 45769818 

CZ0100296 Aneri & Naj Sport, z.s. 63839148 

CZ0311233 Angels České Budějovice 68520824 

CZ0206091 ARDEA Kralupy 49517694 
CZ0642312 Aréna kickbox Brno 26630834 

CZ0724108 Arnold club Otrokovice, z.s. 18559808 

CZ0424100 ASK Elna Počerady 44223579 

CZ0641037 ASK Lipůvka 26548241 

CZ0805178 AS Monaco Kouty, z.s. 47812036 

CZ0323192 Asociace plzeňského futsalu 26520321 

CZ0100012 Asociace pro sport a fair play, z.s. 22825720 

CZ0723108 Asociace Radiového orientačního běhu Kunovice 68898517 

CZ0100039 Asociace sportovních individualit Sorry 63839431 
CZ0423048 Asociace sportovních klubů Lovosice 18380468 

CZ0804024 Asociace sportovních klubů TATRA Kopřivnice 16627873 

CZ0205101 ASOCIACE ZO tech.sport, a čin. Nové Dvory 62951416 

CZ0711032 ASPVTJ Lokomotiva Lipová-lázně 64987949 

CZ0206149 ASPV Veltrusy 47010479 
CZ0804119 ASPV Y PLUS Odry 64629601 

CZ0100238 Association Club Sparta Praha 43005802 

CZ0100377 Astra Klánovice - gymnastický spolek 3347834 

CZ 0513237 A-STYL z.s. 22754415 

CZ0411031 Ašští bajkeři o.s. 22674942 

CZ0511085 Athletic Club Česká Lípa 48282987 

CZ0411129 Athletic club Mariánské Lázně 70835799 

CZ0312052 Athletic club Slavoj Český Krumlov 46623256 

CZ0427133 Athletic Club Ústí nad Labem o.s. 27043584 
CZ0633133 ATHLETICKO-FOOTBALLOVY CLUB HUMPOLEC o.s. 22611258 

CZ0642171 ATHLETIC RUNNERS CLUB BRNO 16326733 

CZ0100232 Athletics Praha o.s. 26624656 

CZ0643222 ATK Šlapanice, z.s. 3212645 

CZ0203045 Atletic Club Kladno 43774873 
CZ0423203 Atletická přípravka při ZŠ Ladova Litoměřice, z.s. 1282051 

CZ0209153 Atletické středisko Emila Zátopka, spolek 70827583 

CZ0202086 Atleticko - Fotbalový Klub Loděnice, z.s. 43763766 

CZ0314066 ATLETICKÝ CLUB ČIMELICE 40755487 

CZ0206050 Atletický fotbalový klub Veltrusy, z.s. 42739560 

CZ0646119 Atletický klub AHA Vyškov 60553006 

CZ0804171 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice, z.s. 22873279 

CZ0645139 Atletický klub Hodonín, z.s. 66610176 

CZ0423198 Atletický klub Chotěšov z.s. 22739726 

CZ0721101 ATLETICKÝ KLUB KROMĚŘÍŽ z.s. 18189181 

CZ0645155 Atletický klub Kyjov, z.s. 68688067 

CZ0425069 Atletický klub Most 66110416 

CZ0712143 Atletický klub Olomouc 41031369 

CZ0532117 Atletický klub Pardubice 15050599 

CZ0644117 ATLETICKÝ KLUB PERNÁ 70284610 

CZ0713105 Atletický klub Prostějov, z. s. 47920866 

CZ0426075 Atletický klub Slovan Duchcov 47767774 
CZ0323085 Atletický klub Škoda Plzeň z.s. 45332533 

CZ0712219 Atletický klub Šternberk 26550580 

CZ0311316 Atletický klub Včelná 26578344 



18 

CZC2C3C85 Ac.etický oddíl Kovohutě Příbram, a.s. 61099317 

CZ01C0268 Antický školní klub Mazurská, z.s. 68404158 

CZ063*i4S At:etic Třebíč 26658950 

CZ0721108 Atletika Holešov, z.s, 2057042 
CZ0531155 Atletika Chrudim, z.s. 22825444 

CZ0532015 Atietika Jihlava 60545291 

CZ0322122 Atietika Klatovy, z.s. 22851887 

CZ0314013 ATLETIKA PÍSEK, z.s. 26552884 
CZQ533117 ATLETIKA Polička, spolek 26589915 

CZ0806249 AT.ETIKA PORUBÁ z.s. 22691987 

CZ0315111 Aťetika Prachatice, z.s. 4117344 

CZ0209056 ATLETIKA STARÁ BOLESLAV, z.s. 16555082 

CZ0323273 AVE SPORT 26638380 

CZ0532183 AZUR A 60161850 
CZ0513233 Badmint.klub TU v Liberci 1608193 
CZ0207205 Badmintonový klub Junior Benátky nad Jizerou o.s. 26558521 

CZ0203023 Badmintonový klub Kladno 43775543 

CZ 3805255 Badmintonový klub Omega Olomouc,o.s. 22877517 

CZ0647.287 Badmintonový klub RSC Brno 48512079 

CZ0425071 Badmintonový klub TJ Baník Most z.s. 66109981 

CZ0323056 Badmintonový klub Vlaštovka Plzeň 64354253 

CZ0207106 Badmintonový klub 1973 DELTACAR Benátky nad Jizerou z.s. 42718252 

CZC424004 BANÍK Buškovice 60275413 , 
CZ0^25006 Baník Hamr 47326867 
CZ0326018 Beník Kříše 18242154 
CZ0425029 Baník Modlany 49086740 
CZ0425108 Baník Most NH 22834702 
CZ0426032 BANÍK OHNÍČ,o.s. 46070761 
CZ0203C54 Baník Stochov 61894788 
CZ0426053 Baník Zabrušany 46071873 
CZ0632135 Baseballový klub Ježci Jihlava o.s. 22678816 
CZ07j 1047 Basketbal Jeseník, spolek 22875018 
CZ0204116 BASKETBALL CLUB KOLÍN 42756201 
CZ0413098 Basketbalová škola mládeže Sokolov 70894485 
CZ0413033 Basketbalové centrum mládeže Sokolov, z.s. 62638505 
CZC423040 Basketbalový club Libochovice 43222854 
CZ0203046 Basketbalový klub BC Slaný 69780234 
CZ0641006 Basketbalový klub Blansko 2020955 
CZ0511083 Basketbalový klub Česká Lípa 48282821 
CZ0421007 Basketbalový klub Děčín, o.s. 49888366 
~7P8C2167 Basketbalový klub Frýdek-Místek 26592550 
CZ0533039 Basketbalový klub Jevíčko, z.s. 4693914 
CZ0632055 Basketbalový klub Jihlava z.s. 62797972 
CZ02061J4 Basketbalový klub Kaučuk Kralupy 42738105 
CZ0412C90 Basketbalový klub Lokomotiva Karlovy Vary 14703513 
CZ0806065 Basketbalový klub NH Ostrava, z.s. 41035747 
CZ0311248 Basketbalový klub Nové Hrady 70536546 
CZ0804083 Basketbalový klub Nový Jičín z.s. 14614791 
CZ0532195 Basketbalový klub Pardubice, z. s. 67441629 
C.'.0323269 Basketbalový klub Plzeň 69458821 
CZ0805120 Basketbalový klub Porubá 49593528 
CZ08C4144 Basketbalový klub Příbor 70031011 

0423111 BASKETBALOVÝ KLUB REAL ROUDNICE NAD LABEM 62768557 



19 

CZ0413056 Basketbalový klub Sokolov 18250840 

CZ0532261 BASKETBALOVÝ KLUB STUDÁNKA PARDUBICE, z. s. 26667444 
CZ0317127 Basketbalový klub Tábor 47268107 

CZ0426135 Basketbalový klub Teplice 61515264 
CZ0805226 Basketbalový klub Trefa Opava, z.s. 66144329 

CZ0311193 Basketbalový klub Týn n/Vltavou 62536575 

CZ0427056 Basketbalový klub Ústí nad Labem 14866714 

CZ0534194 Basketbalový klub Ústí nad Orlicí,z.s. 22762337 

CZ0635170 Basketbalový klub Žďár nad Sázavou 22835148 

CZ020B161 Basketbalový klub 2000 Příbram 26517680 

CZ0311257 Basketbalový Sportovní Klub České Budějovice 26588111 

CZ0316120 Basketbalový sportovní klub Strakonice MAGPIES z.s. 1562258 

CZ0532191 Basketbalový všesportovní klub Holice, z.s. 65667310 

CZQ201100 Basket Club Benešov 48925799 
CZ0316061 Basket klub Strakonice 42386748 

CZ0806276 BASKET OSTRAVA 26553023 

CZ0641166 BBK Blansko 26558637 

CZ0647149 BBK FITNESS Sokol Znojmo 22813543 

CZ0521297 BC Bowlingzone, z.s. 22764232 

CZ0317126 BC CRAVTTábor 60061740 

CZ0641162 BC Červánky o.s. 22692657 

CZ0635128 BC Hamry nad Sázavou 65760212 

CZ0721120 BC KROMĚŘÍŽ, z.s. 47935308 
CZ020B081 BC Phoenix Příbram 47073586 

CZ0806192 BC Porubá z.s. 26616807 

CZ0524109 BC RYCHNOV NAD KNĚŽNOU. 48615765 

CZ0317255 BC Veselí nad Lužnicí, z.s. 4725077 

CZ0203017 BC 4K Kladno 69347549 

CZ0427141 Beach Aréna Ústí, z.s. 22675264 

CZ0642133 Beach Club Brno z.s. 44992599 

CZ0413104 Beach Volleyball Club Chodov, z.s. 26650835 

CZ0513227 Beach Volley Vratislavice o.s. 22831801 
CZ0207152 Beer gym z.s. 67676871 

CZ0323164 BEE STING Plzeň 69970891 

CZ0641121 BeF Home Blansko o.s. 65338481 

CZ0100315 Běchovičtí sršni o.s. 2248948 

CZ0317183 Bechyňský atletický klub Bechyně 69092214 

CZ0201189 BENEŠOV ŽIJE SPORTEM,spolek 2731975 

CZ0802156 Beskydská šachová škola, z.s. 49562517 

CZ0802114 Beskydský golfový klub 63699419 

CZ0412119 BEST DANCE z.s. 63554062 

CZ0422136 Běžecký klub F - C Kadaň 69388415 

CZ0645131 Běžecký klub Hodonín 64479285 

CZ0209148 Běžecký klub Říčany, z.s. 69057851 

CZ0632110 Běžec Vysočiny z.s. 26586711 
CZ0311280 B&H Triatlon České Budějovice 26668688 

CZ0325098 Bike Club Královice 26674866 
CZ0315100 Bike klub Vimperk o.s. 63912660 

CZ0323205 Biliard Club TRIÁDA Plzeň 26607174 

CZ0712131 BILLARD CLUB Olomouc 45213470 

CZ0324097 Biliard club PŘÍCHOVICE 27006905 

CZ0534158 Bill.clubBC green. Lanškroun 69156476 
CZ0803122 Billiard club Havířov, z.s. 64630234 



20 

CZO&BS^B 3'L'JARD CLUB Nové Město na Mor. 69001626 

CZ0425111 B liia.-d-hockey club Most, z.s. 65082567 
CZ032316J Bi'!:E'dový klub Bio-Systém Plzeň z.s. 69966427 

CZ0209'-A9 3i< B-andýs n.L., z. s. 69345261 
CZ0521119 B< H-adec Králové, z.s. 42195021 

CZ0422196 Si< Cnomutov, z.s. 4266196 

CZ0802103 B.< Klasik z.s. 66740258 
CZ080417C B!< KOPŘIVNICE, z.s. 22846158 
CZ0207Í97 6K Kráso Mladá Boleslav, z.s. 28556763 

CZ0523178 BX Náchod 27032311 

CZ0805393 BK CPAVA z.s. 4261305 
CZ0633092 3K Pelhřimov, sportovní spolek 63893631 

CZ053 3163 BK variace Liberec 64039595 

CZ0100314 BLACK ANGELS 27029387 
CZ0321111 Blesk Pasečnice 70835781 
CZ010G187 Blind Sport Club Praha 22877509 

CZ0723Í02 BL'!ZZARD Vsetín 65891074 

CZ0100260 BOHEMIA ĎÁBLICE 60435852 

CZ0203148 BOHEMIA HORSE o.s. 27053733 

CZ0314003 BOROVANY 2416930 
CZ0523147 3o'SKý klub lyžařů Machov z.s. 62728644 

CZ010037Í Boulder Bambini z.s. 4259793 

CZ0642337 Bowiing club BéBéčko 70892482 
CZ03J 7182 Bowling Club Tábor 68521316 

CZ0522127 Bowling klub Jičín, o.s. 22735101 
CZ0512122 BOWLING LIVE KLUB Jablonec nad Nisou 70229520 

CZ0513205 Bowlingový klub Liberec 70859795 

CZ0805352 Bowlingový klub Opava 22725920 

CZ0311330 BOX CLUB BENE ČESKÉ BUDĚJOVICE z.s. 22713751 

CZ0421129 30X CLUB ČESKÁ KAMENICE,z.s. 70843244 
CZ0S22104 Box club Jičín 69834890 

CZ08011C5 Box Club Krnov z.s. 1593510 

CZ031J301 BOX CLUB TÁTY NĚMCE ČESKÉ BUDĚJOVICE z.s. 22666010 

CZ0532".41 Boxerský klub SKP Pardubice, z.s. 46493255 

CZ0323126 Boxing ciub STAR Plzeň, o.s. 64354024 
CZ0712227 Box Klub GAMBARE OLOMOUC 26658194 
CZ03Í A005 BOŽETICE 48257125 

CZ020A148 3reak a leg, z.s. 2481065 

CZ0642230 Brněnská asociace futsalu 26545071 

CZ0642232 Brněnský basketbalový klub, občanské sdružení 65350596 

.~.7r,'"42344 šrněnský Hokejbalový Svaz 26591685 

CZQ64216/ Brněnský lužánecký tenisový klub 18825443 
CZ0542293 Brněnský plazivec 65352068 

CZ0642295 BRNĚNSKÝ REKREAČNÍ STOLNÍ TENIS 70821411 

CZ064231S Brněnský svaz malé kopané, z.s. 26642441 

CZ0514126 Bruslařský a hokejový klub Turnov 27003345 

CZ0311181 Bruslařský klub České Budějovice z.s. 60076321 
CZ0631069 Bruslařský klub Havlíčkův Brod 527734 

CZ0207Í83 Bruslařský klub Mladá Boleslav 26614448 

0.0806126 Bruslařský klub Ostrava, z.s. 66739659 
CZ020B104 Bruslařský klub Příbram 47071371 

CZ0722137 Bruslařský klub Uh.Brod ,z.s. 22736794 

CZ0635174 Bruslařský klub Zubři Bystřice nad Pernštejnem, spolek 4087887 



21 

CZ0635173 Bruslařský klub Žďár nad Sázavou 60574712 
CZ0644080 Břeclav YachtCIub Dyje o.s. 42324246 

CZ0635078 Březí - Březské 48896284 

CZ0311190 Budějovický SK neslyšících 22715401 

CZ0411071 Budoclub Mariánské Lázně 18234801 

CZ0534192 BUDOS Letohrad 22846719 

CZ0323065 Budo sport centrum 40523632 

CZ0317120 BULLDOGS Bechyně 60061448 

CZ0642314 Bulldogs Brno 26539012 

CZ0631098 BUTTULA ZŠ Chotěboř z.s. 46485546 

CZ0642265 Bystrc Young Athletic Club Brno 68730012 

CZ0715200 B4 TEAM, z.s. 27044432 

CZ020C123 CAFEX BALL Rakovník 27033678 

CZ0806269 Campanula vodáci,z.s. 2174570 

CZ0521272 CANAMIPHARM TEAM- o.s. 27038556 

CZ0805360 Capoeira Opava, z.s. 26578981 

CZ0522129 CC Loupežníci Jičín o.s. 22887474 

CZ0806252 CDU SPORT - VOLNÝ ČAS z.s.. 22675256 

CZ0326057 Cekov 48380334 

CZ0715037 Celtic Libivá, z.s. 48005509 

CZ0511159 CENTRUM BUBLINKA - OTEVŘENO DĚTEM o.s. 22838627 

CZ0806268 CENTRUM INDIVIDUÁLNÍCH SPORTŮ OSTRAVA 26996448 

CZ0412191 Centrum pro mládež a alternativní sporty 69456666 

CZ0100190 Centrum Třešňovka z.s. 3578917 
CZ0202109 Centrum zdravých dětí 47515384 

CZ0645193 CK DACOM PHARMA KYJOV 61743291 

CZ0531144 CK MTB Maratón, z.s. 70887934 

CZ0323117 Club karate Plzeň 40524493 

CZ020C066 CLUB KARATE TIGER, z.s. 16980204 

CZ0632114 Club sportů Jihlava 26609169 

CZ020C081 Cobra club Rakovník 47019336 

CZ020C116 COMBAT BLOK, z.s. 26989158 

CZ0634159 Coutry golf club Střítež,z.s. 3551857 
CZ0532222 CTS PERFECT Pardubice 70842299 

CZ0100360 CU Bohemians Praha-občanské sdružení 70804222 

CZO100350 Curling Club DION 67362095 

CZ0803195 Curling Club Karviná,z.s. 28555503 

CZ0100234 Curling Club LEDOBORCI - ICEBREAKERS 27028291 

CZ0521290 Curling Club RIPER o.s. 22768955 

CZ0100178 Curling Club Zbraslav 66001978 

CZ0100349 Curlingový club Letící kameny Praha, z.s. 66001234 

CZ0322110 Curling Skid Club Sušice 26589311 

CZ0803110 Cyklistický klub FESO Petřvald-Březiny 48426601 

CZ0805362 Cyklistický klub GHOST Kobeřice 22720073 

CZ0422194 Cyklistický klub HNÍZDIL Kadaň 26642352 

CZ0313088 Cyklistický klub Jindřichův Hradec, z. s. 60816171 

CZ0642263 Cyklistický klub Komín, z.s. 60556668 

CZ0511123 Cyklistický klub KVAPIL Česká Lipa 26551594 
CZ0534130 Cyklistický klub Lanškroun 44468440 

CZ0413101 Cyklistický klub MAC-CON BICYCLES Sokolov 49742051 

CZ0803149 Cyklistický klub Orlík 69576203 

CZ0206135 Cyklistický klub Rudy Projekt 70815364 
CZ0423125 CYKLISTICKÝ KLUB SLAVOJ TEREZÍN 43225675 



22 

CZ0413100 Cyklistický klub TEAM BIKE Březová 26606160 
CZ0714Í7: Cyklistický oddíl MIKO CYCLES Přerov, z.s. 65914163 

CZC801094 Cyklistika pro všechny Krnov z.s. 26610655 
CZ0S34197 Cyklo Bendi Vysoké Mýto,z.s. 61239640 
CZ020B096 Cykloklub Příbram o.s. 48954021 

CÍ03Í«)32 CYKLO ŠVEC PÍSEK o.s. 60869984 

CZ0413109 CKLO TEAM KILU 27019241 

CZ0633118 Cyklo team Sauna bar Horní Cerekev z.s., 26674289 

CZ0534147 Cyklo-triatlon club Ústí nad Orlicí 61239593 

CZ0513236 Czech Cheerleading Union o.s. 24485050 

CZ020C107 Czech ProMinigolf Association, z.s. 26596644 

CZ0:.C0337 CAFC Praha 541265 

CZ0642202 CAFC Židenice Brno 18565654 
CZ054237'4 ČAFC Židenice 2011, z.s. 22757252 

CZ0521274 ČAKS - oblast Hradec Králové, z.s. 27041662 

CZ0205128 ČAKS - oblast Kutnohorsko 27015521 

CZ0531147 ČAKS - oblast Pardubicko a Chrudimsko 27007545 

CZ0311175 Čečova České Budějovice 60075163 

CZ0325027 Čechie Příkosice 47695790 

CZ0204073 Čechie Tuklaty, z.s. 18620990 
CZ0316085 Čejetice 65956541 

CZ020:i39 Česká Sibiř 70846677 

CZ0542319 Česká společnost pro turistiku a sport 26638801 

CZ0311327 České Budějovice-Pasov 27045820 
CZC534Q09 České Heřmanice TJ Sokol 47503050 

CZ03113C3 Českobudějovický klub futsalu o.s. 22672001 
CZ0511j.63 Českolipská florbalová akademie z. s. 2492377 

CZ0512098 Československé turistické sdružení Přátelé přírody 60253045 

CZ0423j.:.9 Český atletic club Roudnice nad Labem založený v r.1882 18384625 
CZ0322G94 Český jezdecký klub Klatovy 49209400 

CZ0203C35 Český klub nordic walking 22884661 

CZ0205103 Český klub rekreačního sportu 68406134 

CZ05i4095 Český krkonošský spolek SKI Jilemnice 15045447 
CZ0202125 Český lev - Union Beroun, z.s. 28560353 
CZ0522Q08 Český ráj Holin 47477628 

CZO 722086 Český sportovní klub Uherský Brod 48489158 

CZ0805258 Český svaz Wa-te jitsu do a bojových umění z.s. 66180929 

CZ0204145 Český turistický klub 69346321 

CZ0542109 Český veslařský klub Brno z.s. 18827101 

CZ0532. J .24 Český veslařský klub Pardubice, z.s. 15051358 
• .>100080 Český Yacht Klub 540129 

CZ0317058 ČňZ CYKLO TEAM TÁBOR 14504219 
CZ0423005 ČFK Brňany 46772171 

CZ0514117 ČKL Harrachov, spolek 70837635 
CZ0806183 ČSKA Ostrava, z. s. 70313334 

CZ0323179 ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DUKLA Plzeň 45335877 

CZ0534166 Dámský fotbalový klub Lanškroun 68209550 

Í-Z0323138 Dámský házenkářský club - Slavia VŠ Plzeň 66360005 

CZ0425072 Dámský házenkářský klub Baník Most 66110408 

0.0532174 Dámský házenkářský klub Pardubice, z.s. 60161361 

Z0633.Í.31 Dámský házenkářský klub Slavoj Žirovnice, z.s. 22760105 

Z0722a.z:o Dámský Házenkářský Klub Uherské Hradiště 22839739 

203050 Dance club spirit,z.s. 4409680 



23 

CZ3301340 Dance styl-spoiek při Druhé soukromé základní umělecké škole 1888641 
CZ0100379 Dance Way Klub, o.s. 22679138 

CZ0532296 DAYTÓ RYU - sportovní bojová umění Pardubice, z.s. 22690883 

CZ0521294 DDM JK Chlumec nad Cidlinou 1286480 

CZ0421133 Děčínská asociace futsalu, z.s. 26592053 

CZ0311271 Děda, táta, vnuk 26648229 
CZ0647095 DELFÍN OLEKSOViCE, o.s. 366471 

CZ0806169 Dělnická tělocvičná jednota Polanka nad Odrou, o.s. 63731576 

CZ0713171 Dělnická tělocvičná jednota Prostějov, z. s. 70918309 

CZ0511152 Démoni Česká Lípa 22735488 

CZ0513131 Desko Liberec 46747231 
CZ0521280 DĚTI SEVERU - o.s. 28556224 

CZ0522100 Dětské centrum Ostroměř, z.s 64814483 

CZ0805302 Dětský ranč Hlučín 66144400 

CZ0647143 D F C Rešice 27022854 

CZ0426165 DFK Teplice o.s. 22884416 

CZ0323155 DHC Plzeň z.s. 66363501 

CZ0712208 DHK ZORA Olomouc 69601062 
CZ0325082 Dívčí Basketbalový klub Kožlany-Kralovice 49747606 

CZ0721125 Dívčí fotbalový klub Holešov, z.s. 26535360 

CZ0642365 Dívčí hokejový klub Brno 64331318 

CZ0323146 DO DNA Plzeň 66361231 

CZ0321089 Dog Rieder Club - DRC Domažlice 64353672 
CZ0525161 "Dolar Hajnice" 1189638 

CZ0207019 Dolnobousovský sportovní klub, z.s. 48682268 

CZ0311034 Doudleby 60074914 

CZ0321133 Drahotín 26993465 

CZ0311092 Drupos České Budějovice 60075988 

CZ0635068 Družstevník Bory 48896233 

CZ0643033 Družstevník Kratochvilka 48480703 

CZ0721057 Družstevník Střílky, z.s. 47930322 

CZ0723109 Družstvo sokolovny na Vsetíně 42866120 

CZ0412211 D -TEAM, z.s. 26655691 

CZ020A132 DTJ Řevnice o.s. 16949706 
CZ0632103 DUKLA Jihlava - mládež, z.s. 70802769 

CZ0313040 Dyje Staré Hobzí 71212906 

CZ0321004 Dynamo Bukovec 65570081 
CZ0321015 DYNAMO Horšovský Týn 18230652 

CZ0711006 Dynamo Javorník, z.s. 43961312 
CZ0532177 DYNAMO PARDUBICE - oddíl rychlostní kanoistiky 64242501 

CZ0801041 Dynamo Ryžoviště, spolek 66145431 

CZ0317162 DYNAMO Tábor 46641670 

CZ0644069 Dynamo VELKÝ DVŮR 18511538 
CZ0100091 EAGLES Praha z.s. 60445190 

CZ0642233 EKOLTEAM o.s. 44994192 

CZ0806272 ELKA Ostrava o.s. 22748679 

CZ0317089 E.ON triathlon team 47268794 

CZ0206127 "Eqilon Mělnická Vrutice o.s." 26651114 

CZ0711051 eSeNBáci z.s. 22668799 

CZ0323223 ES OFF ROAD TEAM 26601991 

CZ0805164 FA BAR Bojtesa Chlebičov 44941838 

CZ0511163 FABRIKA-Cvikov o.s. 22862056 
CZ0642351 Fakultní klub Brno, z.s. 27057666 



24 

CZ0642332 FAKULTNÍ KLUB SPORTOVNÍHO PLAVÁNÍ BRNO 26985527 
CZ0724044 TATRA SLAVIA NAPAJEDLA 209821 

CZ042&056 FAVORIT BÍLINA 49086791 
CZ02C3164 FbC Barracudas Slaný 26982196 
CZ3312096 FBC Český Krumlov 26999480 
CZ0722129 FbC Dolní Němčí 27036022 
CZ0314009 FBC DOŠWICH MILEVSKO z.s. 22608150 

CZ0316094 C5C Dynamo Strakonice, z.s. 26998301 

CZ0S2Í291 FbC Hradec Králové z.s. 3876012 

CZ0203170 FBC Kladno 27033333 

CZ0204156 "BC Kolín 26536447 
CZ0205133 FBC Kutná Hora - florbalový oddíl z.s. 2983885 

CZ051413C 'BC Lomnice z.s. 22867333 
CZ0525153 FbC Malé Svatoňovice 27034453 

CZ0100028 FBC Merkur Praha 26530121 

CZ0715208 ^BC Mohelnice z. s. 22890785 
CZ0801098 FBC ORCA Krnov z.s. 26990466 

CZ0805116 FBC OSTRAVA z.s. 64628060 
CZ0713159 rbC Playmakers Prostějov, o. s. 26658658 

CZ020B154 FBC Příbram 26637201 

CZ0316103 Fbc Strakonice, z.s. 2596938 
CZ0805354 TSC Štěpánkovice 22680527 
CZ0311282 FBC Štíři České Budějovice, z.s. 27000311 

CZ0426163 F6C Teplice O.S. 22822810 
CZ0806:.52 F3C TIGERS PORUBÁ z.s. 69610509 
CZ031Í277 FBC UNITED České Budějovice 26677741 

CZ0804143 FBC Vikings Kopřivnice, z.s. 70239134 

CZ0635j.44 FBC Žďár nad Sázavou 69702144 

CZ0412220 FB Hurrican 26518571 

CZ07110^5 FBK Jeseník 22874992 
CZ0524137 FbK Kostelec nad Orlicí, z.s. 27000133 

CZ.053^172 F'oK Orlicko - Třebovsko, z.s. 26635232 
CZ0424140 FbK PRTY 26987350 

CZ0806158 f-BK RAFANÍ OSTRAVA 70879001 

CZ0542379 FBŠ Hattrick Brno 22822399 

CZ07210C2 FC AJAX Bezměrov, z.s. 47934395 
CZ0314042 FC AL-KO SEMICE, z.s. 63863421 

CZ0201101 FC ARSENAL Benešov 48927708 

CZ0314067 FC BÉČKA Písek 26985055 
CZ0317081 FC Bechyně 16847717 

.. ..s-422170 FC BETIS KADAŇ 26619326 
CZ0205008 FC Bílé Podolí z.s. 48677914 

CZ0632134 FC Bítovčice, o.s. 22684760 

CZ0521217 FC BLASTERS Hradec Králové 64810674 

CZ0311204 FC Bohemia České Budějovice 62537008 
CZ0531325 FC Bojanov z.s. 69839883 

CZ0641159 FC Boskovice, o.s. 26990911 

CZ0646112 FC Bučovice 61731161 
c-0317les FC BUFALO Tábor 62543351 
Cz0634154 FC Čáslavice-Sádek /o.s. 47442638 
CZ0643183 FC Čebín 65265050 

C.Z0203055 FC Čechie Velká Dobrá,z.s. 43774636 
CZ0313096 FC Červený Hrádek, z.s. 69535752 



25 

CZ0524091 FC ČESKÉ MEZIŘÍČÍ 15040950 

CZ0713099 FC Dobromilice 47920777 

CZ0723111 FC Dolní Bečva 67727883 

CZ0805135 FC Dolní Benešov o.s, 18054391 

CZ0524120 FC DOMAŠÍN 64225836 

CZ0724012 FC Doubravy, z.s. 44004257 

CZ0317053 FC Dynamo BOŽEJOVICE 60060336 

CZ0724005 FC ELSEREMO Brumov 18810721 

CZ0411025 FC Františkovy Lázně 14703041 

CZ0724138 FC FRYŠTÁK 65792157 

CZ0201178 FC Graffin Vlašim 27033317 

CZ0806023 FC Heřmanice Slezská o.s. 44740174 

CZ0531012 FC Hlinsko, z.s. 64783405 

CZ0207027 FC Horky nad Jizerou 48683159 

CZ0803194 FC Horní Bludovice 26637014 

CZ0521283 FC Hradec Králové ženy z.s. 22730966 

CZ0644103 FC Hustopeče Obč. sdružení 64327451 

CZ0713078 FC Hvozd 44159901 

CZ0317039 FC CHALIŠ Mažice 65942981 

CZ0316091 FC Champions 26587611 

CZ0411073 FC Cheb 18234305 

CZ0326073 FC Cheznovice 96 48381519 

CZ0424015 FC Chlumčany 44223455 

CZ0631102 FC Chotěboř z.s. 26547554 

CZ0317085 FC CHÝNOV, z.s. 42407397 

CZ0314010 FC CHYŠKY, z.s. 26592100 

CZ0647086 FC INTER HAVRANÍKY z.s. 45670722 

CZ0643134 FC IVANČICE 48480291 

CZ0633113 FC JATKA PACOV 49029819 

CZ0323268 FC Jerigo 1994 Plzeň 27008720 

CZ020C036 FC Jesenice 16980018 

CZ020A024 FC Jílové 47569638 

CZ0411136 FC Jiskra Hazlov 26551993 

CZ0534187 FC Jiskra 2008 o.s. 22677682 

CZ0513165 FC Jokers Frýdlant 65100514 

CZ0531152 FC Juniors Kočí, o.s. 22667199 

CZ0801023 FC Juridica Leskovec 35801758 

CZ0715110 FC Juventus Mohelnice, z. s. 19013388 

CZ0522090 FC Kacákova Lhota 60115386 

CZ0511023 FC Kamenice u Zákup 49864106 

CZ020B063 FC Kňovice 61101281 

CZ0311230 FC Kohouti České Budějovice 67171737 

CZ0804124 FC Kopřivnice 64629937 

CZ0721019 FC Koryčany 27000907 

CZ0724157 FC Kostelec 70832854 

CZ0713089 FC Kostelec na Hané, z. s. 44160143 

CZ0801031 FC Kovárna Malá Morávka 65471393 

CZ0802095 FC Kozlovice 43963391 

CZ0713034 FC Kralice na Hané, z. s. 44053894 

CZ0201029 FC Křivsoudov 47082381 

CZ0325093 FC Kunějovice o.s. 27037029 
CZ0644132 FC Kurdějov 22679600 
CZ0643138 FC Kuřim 49458337 



26 

CZO 721036 FC Kvasíce, z.s. 18189873 
CZ0805116 FC Kyjovice 577529 
CZ064S115 FC Kyjov 1919 z.s. 26673207 
CZ03Í7247 FC LEADER 90 Bechyně 46632573 
CZ0804098 FC Libhošť, z.s. 60336587 
CZ0525C35 FC Libotov 60154250 
CZ02C1Í47 FC Libouň 26532174 
CZ0514085 FC Lomnice nad Popelkou 15044025 
CZ0724172 FC Malenovice 26642727 
CZ0511150 FC Mapa Česká Lípa, občanské sdružení 27043401 
CZ0533080 FC Maratón Pelhřimov, z.s. 60860430 

CZ0642009 FC MEDLÁNKV, z.s. 15529495 

CZ0205134 "FC Mělník" 27026213 
CZ0206065 FC Merkuria Lobkovice 42741530 

CZ0317243 FC Míč 22887156 
CZ0801091 FC Milotice nad Opavou 26533740 

CZ0326077 FC Mirošov 48382914 
CZ0643142 FC Mokrá-Horákov, z.s. 48481777 

CZ0645j 66 FC Moravský Písek 26525101 

CZ0721034 FC Morkovice, z.s. 47935316 

CZ0547083 FC Mramotice 45670081 

CZ0207096 FC Mukařov 18572413 

CZ0201128 FC Myslič 66781868 
CZ0634092 FC NÁMĚŠŤ nad Oslavou 43371965 

CZ0531033 FC Nasavrky, z.s. 15054535 

CZ0204C45 FC Němčíce 61883719 

CZO207084 FC Nemyslovice 48682896 

CZ0545076 FC NESYT Hodonín 49939009 

CZ0642367 FC NORDIC Brno 22824481 

CZ0412151 FC Nové Hamry 68833571 

CZ03:.1021 FC NOVÉ HODĚJOVICE 60073560 

CZ051i::45 FC Nový Bor, o.s. 65650077 

CZ0521212 FC Nový Hradec Králové 64809455 
CZ0806064 FC ODRA Petřkovice z. s. 19012322 
CZC317095 FCOLDŘICHOV 47268468 
CZ064il20 FC Olešnice 62077538 

CZ0635066 FC Olší n.Osl. 70943028 
CZ0521101 FC OLYMPIA HRADEC KRÁLOVÉ z.s. 15062031 

CZ080&150 FC OSTRAVA - JIH, zapsaný spolek 70312966 

CZ0422195 FC PANTHER CHOMUTOV 22846484 

.0CC86 FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, Z.S. 63804531 
CZ0314076 FC PÍSEK 43852483 
CZ0634112 FC POLICE 64268110 
CZ0206I38 FC Postřižin 61389463 
CZ0316C21 FC Předslavice 40716945 
CZ0713123 FC Ptení,z.s. 67008798 
CZ0724054 FC RAK Provodov, z.s. 15531546 
CZ0647128 FC Rakšice 70832269 
CZ0634151 FC Rapotice 27032957 
CZ0325066 FC Rokycany 48380059 
CZ0524119 FC ROVEŇ 64225747 
'-Z0715122 FC Rovensko,z.s. 47999403 
CZ0521219 FC SALAMANDR Hradec Králové 64810879 



27 

CZ0531121 FC Santos Chrudim 68246307 

CZ0723047 FC Semetín, z.s. 68898657 

CZ 3805256 FC Sigma Hodoiany 22741291 

CZ0806149 FC SLAVIA MICHÁLKOVICE 69610673 
CZ0801111 FC Slavoj Olympia Bruntál z.s. 2999293 

CZ0633130 FC Slavoj Žirovnice, o.s. 22765913 

CZ0722087 FC Slovácká Slávia,občanské sdružení 48505641 

CZ0724065 FC Slovácká Sparta Spytihněv 13694316 

CZ0722144 FC Slovácko, z.s. 22761209 

CZ0631103 FC SLOVAN Havlíčkův Brod z.s. 26585162 

CZ0513113 FC Slovan Liberec 18381243 

CZ0643133 FC Slovan Rosice, o.s. 43389431 

CZ0724193 FC Slušovice z.s. 64467163 

CZ0642157 FC Soběšice 49465155 
CZ0327065 FC Sokol Kokašice 68784287 

CZ0642119 FC Sparta Brno 44014244 

CZ0323258 FC Spartak Chrást, o.s. 22665145 

CZ0521037 FC Spartak Kobylice 61222976 

CZ0524090 FC Spartak Rychnov nad Kněžnou, z.s. 48613771 
CZ0635099 FC Spartak Velká Bíteš z.s. 43383955 

CZ0511077 FC Sparta Luka 48282219 

CZ0207199 FC Sporting Mladá Boleslav 22681698 
CZ0642353 FC Svratka Brno,o.s. 22662278 

CZ0312095 FC ŠUMAVA FRYMBURK 26619466 

CZ0322100 FC Švihov 66342121 

CZ0711020 FC TATRAN TOUAX Supíkovice 64988368 

CZ0201098 FC Tempo Benešov 47089857 

CZ0100069 FC TEMPO PRAHA, o.s. 536288 

CZ0326040 FC Těškov 69460442 

CZ0204072 FC Tuchoraz 18620175 

CZ0724123 FC TVD SLAVIČÍN 49157345 

CZ0723056 FC Valašské Příkazy, občanské sdružení 70891362 

CZ0647107 FC Valtrovice 45669635 
CZ0312049 FC Velešín 45009635 

CZ0204123 FC Velim 69347794 

CZ0723118 FC Velké Karlovice + Karolínka 70640378 

CZ0635089 FC Velké Meziříčí, z.s. 15544940 

CZ0645116 FC Veselí n. Moravou z.s. 49939581 

CZ0411128 FC Viktoria Mar.Lázně 70829306 

CZ0724118 FC Viktoria Otrokovice, spolek 46308792 
CZ020B125 FC Višňová 67676481 

CZ0806274 FC Vítkovice 1919, z.s. 22881425 
CZ0315054 FC Vlachovo Březí 47263997 

CZ0804067 FC Vlčovice - Mniší, z.s. 45215243 

CZ0100301 F.C. VORMS Praha, o.s. 70859078 

CZ0201097 FC Vracovice 48927694 

CZ0645132 FC VRACOV z.s. 64479439 

CZ0806225 FC Vratimov z.s. 26530821 

CZ0525082 FC Vrchlabí z.s. 43464611 
CZ0806233 FC Vřesina 60798106 

CZ0723101 FC Vsetín, z.s. 62334697 
CZ0522028 FC VTJ Milíčeves 47477377 

CZ0713071 FC Výšovice 44160500 



28 

CZ0316036 řC We stra Sousedovice, z.s. 46668454 

CZ053'.156 FC Zaječice, z.s. 22815503 
CZ0642280 FC Zbrojovka Brno z.s. 70850551 
CZ03j 1359 f-C Zvíkov 60073349 
CZ0314082 FC ZVVZ MILEVSKO, z.s. 60869992 

CZ0635109 FC Žďas Žďár n.Sáz. 48895644 
CZ0714080 FC Želatovice z.s. 42866774 

CZ0733133 FC - Žešov 67009808 
CZ0643I78 FC Židlochovice 26545560 
CZ072413A FC ŽLUTÁVÁ 62182731 
CZ02.0C12<2 FC 05 Zavidov, z.s. 27034631 

CZ0803178 Fencers Havířov, z. s. 26658046 
CZ07110Q7 FENIX SKI TEAM Jeseník z.s. 62353390 
CZ020A131 F.H.Tenis Klub Dobřichovice 26666529 

CZ0642351 FIDES Brno 70436215 

CZ0311217 FIGHT CLUB 65010914 
CZ06423^2 -;ght club Brno 27006336 
CZ0723136 Fighters centrum Spartakus Vse 22845062 

CZ0100179 F;g.iters gym o.s. 26587319 
CZ0804165 Figure Skating Club Kopřivnice, o.s. 22669370 

CZ 3805247 Figure Skating Club Olomouc 22691031 

CZ08C2033 -"instal Lučina-oddíl kopané, z.s. 66934036 

CZ042&161 Fireball Team Teplice 22816810 
CZ0522115 Fit Aerobic 1. ZŠ Jičín 26642751 
CZ0806175 F TCENTRUM DRAGON-klub kulturistiky 70313393 

CZ0201165 FiL klub ASPV Poříčí nad Sázavou 26657741 
CZ0805243 Fit klub Kobeřice, z.s. 68941692 

CZ0204110 F" klub Kolín z.s. 14801035 

CZ0207097 FT Klub o.s. Mnichovo Hradiště 18623506 

CZ0715132 F1" KLUB Staré Město pod Sněžníkem 60339179 

CZ0722143 FT-K.O. -klub kulturistiky,fitness a bojových sportů 22770461 
CZ0534154 FITMIX Česká Třebová 68208332 

CZ0714134 Fitness AVE Přerov 66743117 
CZO321070 Filness Club Staňkov 14702592 

CZ0641158 FiTMESS Velké Opatovice 22908749 

CZ0805373 tr Sports Club, z.s. 22718214 
CZ0100308 Fit studio D, z.s. 26648296 
CZ0209195 FIT4FUN o.s. 22681124 

CZ0322092 FJ SRK Železná Ruda, spolek 22824405 
CZ0641156 i"K Adamov, z.s. 26991705 

^647114 FK Aditeg Vrbovec-Dyjákovičky, z.s. 49439715 

CZ0721113 FK ADMIRA HULÍN, z.s. 47933933 

CZ0100237 FK Admira Praha 47607122 

CZ0205049 :-K AJAX Štrampouch, z.s. 49797689 

CZ0803010 FK Baník Albrechtice 45239355 

CZ0645141 F;< Baník Dubňany 66609976 

CZ0525142 FK Baník Radvanice v Č, z.s. 26676532 

CZ0645158 CK Baník Ratíškovice 70289760 

CZ0425040 =K Baník Souš z.s. 41328345 

C..0804128 FK Bartošovice, z.s. 64629180 

CZ0423001 FK Bechlín 46771450 

CZ0201005 FK Bílkovice 2503557 

CZ0641151 FK Blansko 26606623 



29 

CZ0511117 FK Blíževedly,o.s. 70838470 

CZ0311326 FK Boršov nad Vltavou 22890076 

CZ0425110 FK Braňany Mlékárna o.s. 22721177 
CZ0511002 FK Brniště, o.s. 48282731 

CZ0714103 FK Brodek u Přerova, z.s. 19014074 

CZ0327071 FK Brod nad Tichou 26663686 

CZ0201166 FK Budenín, z.s. 26664071 

CZ0721023 FK Bystřice pod Hostýnem, z.s. 67009841 
CZ0511144 FK - Cvikov 26651602 

CZ0205002 FK ČÁSLAV, z. s. 46405356 

CZ0422114 FK ČECHIE Hrušovany z.s. 61345768 
CZ0424135 FK Černochov 68435576 

CZ0204124 FK Červené Pečky, z.s. 61882178 
CZ0631112 FK Česká Bělá 26671051 

CZ0534119 FK Česká Třebová z.s. 15030679 

CZ0427101 FK ČESKÝ LEV Neštěmice 69291969 

CZ0421061 FK Český lev Těchlovice, z.s. 46717595 

CZ0646137 FKD Drnovice 27005305 

CZ0207016 FK Dlouhá Lhota 62486195 

CZ0312073 FK DOLNÍ DVOŘIŠTĚ 65025407 

CZ0525151 FK Dolní Kalná 27002420 

CZ0645011 FK Domanín, z.s. 49939301 

CZ0647043 FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s. 45671231 

CZ0312034 FK Dynamo Vyšší Brod 45010340 
CZ0323262 FK Dýšina, z.s. 49744534 

CZ0531090 FK ERA - PACK Chrudim, z.s. 43501001 

CZ0201092 FK FERCOM Týnec nad Sázavou 45064253 
CZ0531143 FK G 12 Chrudim, z.s. 26647869 

CZ0425001 FK Havraň 49871803 

CZ0513012 FK Hejnice 46744606 

CZ0712160F K Hlubočky 45213313 

CZ0645195 FK Hodonín z.s. 22676911 

CZ0202129 FK HOŘOVICKO 22680772 

CZ0801059 FK Hošťalkovy z.s. 60780282 

CZ020C097 FK Hředle, z.s. 68421231 

CZ0411134 FK Hvězda Cheb 22865110 

CZ0316010 FK Chelčice, z.s. 69538506 

CZ0802203 FK Chlebovice 1963 z.s. 1530798 

CZ020C076 FK Chmel Mutějovice, z.s. 47017074 

CZ0205021 FK Chotusice 1932 z.s. 63845351 
CZ0421097 FK CHŘIBSKÁ 62231049 

CZ0321018 F.K. CH-Union 18232388 

CZ0525023 FK CHVALEČ 60153709 

CZ0314014 FK IPD servise Kestřany, z.s. 68521693 

CZ0512110 FK Jablonec občanské sdružení 70840105 

CZ0805372 FK Jakartovice 22900101 

CZ0634016 FKJaroměřice nad Rokytnou^.s. 48526126 
CZ0534137 FK Jehnědí 1980,z.s. 47503033 

CZ0421090 FK Jílové o.s. 46717803 

CZ0313122 FK Jindřichův Hradec 1910 22828192 
CZ0427063 FK Jiskra Velké Březno 40232379 

CZ0421111 FK JUNIOR Děčín 66105609 

CZ0532285 FK JUNIOR PARDUBICE, z. s. 27041549 



30 

CZ0531149 FK Junior Skuteč, z.s. 27054012 
CZ0315102 FK Junior Strakonice z.s. 22890947 
CZ0531023 FK Kameničky, z.s. 43499538 
CZ0205072 FK KAVALIER SÁZAVA 46406131 
CZ0100295 FK Klánovice, o.s. 62941241 
CZ020C009 FK Kněževes, z.s. 47019913 
CZ0325089 FK Kohouti Rokycany 70853982 

CZ0202113 FK Komárov 26595117 

CZ0522020 FK Kopidlno 47474017 

CZ0426021 FK Kostomlaty p.M. 49086472 

CZ0514022 FK Košťálov, o.s. 45597782 

CZ020C011 FK Kounov 69001103 
CZ063'ill8 FK Kovofiniš Ledeč n. Sázavou 26553783 
CZ0206150 FK Kralupy 1901,z.s. 47006668 

CZ0513117 FK Krásná Studánka 46744461 

CZ0207126 FK Krnsko 48683060 
CZ054I030 FK Kunštát 27036227 
CZ0534151 FK Letohrad,z.s. 64771989 

CZC724030 FK Lhota, z.s. 44119283 

CZ0201076 FK Libež, z.s. 47082411 

CZ02CA042 FK Libodřice 44679033 

CZC423128 FK Litoměřicko, z.s. 46771361 

CZ0208115 FK Loučen 1893, z.s. 62444735 

CZ072^148 FK Lutonina 67026982 

CZO521043 FK Lužec nad Cidlinou 49335642 

CZ0724L09 FK Lůžkovice 42340667 

CZC32 7228 FK Makov Hůrka o.s. 27049841 

CZ0421036 FK Malšovice, spolek 46717081 

CZ08C1070 FK Město Albrechtice z.s. 47656549 

CZ0317024 FK METEOR Tábor 14504553 

CZ053Í 145 FK Mičov 26670399 

CZC7:1038 FK Mikulovice z.s. 22661620 

CZ0205029 FK Miskovice, z.s. 48677949 

CZ0534142 FK Mistrovice, z.s. 49317091 

CZC543220 FKM Kahan 1413481 

CZ0713166 FKM Konice, o. s. 22739360 

CZ0541048 FK MKZ Rájec-Jestřebí 26531941 

CZ07Í5147 FK MOHELNICE z.s. 63696045 

CZ0100174 FK MP Praha 70874808 

CZC523117 FK Náchod spolek 48653586 

CZU206034 FK Nebužely z.s. 47006935 

CZ0412022 FK Nejdek 47697458 

CZG713101 FK Němčice nad Hanou 47921862 

CZ0324088 FK NEPOMUK 49182587 

CZ08C5257 FK NEW DESIGN OSTRAVA 26566443 
CZ0513045 FK Nová Ves 46744622 

C70312025 FK Nová Ves-Brloh 60084405 

CZ03C1032 FK Nové Heřminovy z.s. 62352237 

C^0426031 FK Novosedlice 48317926 
CZ0207Q56 FK OBRUBY 62486187 

CZ0322041 FK Okula Nýrsko, z.s. 48351814 
CZ03Í1066 FK Olešník 60072067 

CZ031'.141 FK Olympie Týn n/Vltavou 69100080 



CZ0634160 FK Opatov, z.s. 3149579 
CZ0643157 FK Ořechov 65265076 
CZ0722089 FK Ostrožská Nová Ves 48506087 
CZ0646147 FK Pačlavice-Dětkovice, spolek 1879201 
CZ0633125 FK Pelhřimov, z.s.. 22688251 
CZ0511118 FK Pertoltice 70839671 
CZ0424143 FK Peruc 26635607 
CZ0313051 FK Písečné 60817968 
CZ0643062 FK Podolí u Brna z.s. 43389716 
CZ0424099 FK Postoloprty 46762281 
CZ0647046 FK Práče 45670552 
CZ0531038 FK Proseč, z.s. 60103191 
CZ0724055 FK Příluky 18757821 
CZ0206032 FK PŠOVKA MĚLNÍK 42739632 
CZ0209119 FK Radošovice, z.s. 43750729 
CZ020C109 FK Rakovník, z.s. 27003141 
CZ0426036 FK Rtyně nad Bílinou 62787381 
CZ020A054 FK Rudná 45845093 
CZ0513058 FK Rynoltice z.s. 46744827 
CZ0317046 FK Řepeč-Opařany 476579 
CZ0209111 FK Říčany, spolek 43750770 
CZ0314030 FK SDH VRÁŽ u Písku z.s. 26524465 
CZ0423034 FK Schoeller Křešice 40231135 
CZ0411076 FK Skalná, z.s. 47722355 
CZ0511092 FK SKLO Kamenický Šenov 62237969 
CZ0803176 FK Slavia Orlová-Lutyně 70623601 
CZ0312045 FK Slavoj Český Krumlov,o.s. 15789918 
CZ0207144 FK SLAVOJ ČISTÁ 62451642 
CZ0423164 FK SLAVOJ Roudnice nad Labem 66110769 
CZ0424136 FK Slavoj ŽATEC 70200025 
CZ0801093 FK Slezan Osoblaha z.s. 26629411 
CZ0203026 FK Slovan Kladno z.s. 16977050 
CZ0724063 FK Smolina, z.s. 49157094 
CZ0321085 F.K. Sokol Chodská Lhota 48342637 
CZ0525067 FK Sokol Volanov 47467100 
CZ0643109 FK Sokol Zbraslav 49460056 
CZ0511139 FK Sosnová 26624401 
CZ0203029 FK Sparta Doly Kladno,z.s. 46414436 
CZ0714109 FK Spartak Lipník nad Bečvou, z.s. 44940289 
CZ0424051 FK Staňkovice 60275499 
CZ0321046 FK Staňkov o.s. 18230563 
CZ0806264 FK Stará Bělá z.s. 22885412 
CZ0413038 FK STARÁ CHODOVSKÁ 14703891 
CZ0722088 FK Staré Město,občanské sdružení 48491594 
CZ020A141 FK Středokluky, z.s. 22682848 
CZ0202118 FK SVATÁ 27003230 
CZ0322054 FK Svéradice, z.s. 49207105 
CZ0512131 FK ŠKVÁRÁK 27035123 
CZ0724130 FK Štípa 62181491 
CZ0315102 FK Tatran Prachatice o.s. 22693637 
CZ0423155 FKTravčice 62772686 
CZ0514132 FK Turnov z.s. 26660385 
CZ0722132 FK Uherský Ostroh,o.s. 28558022 



32 

CZ0205091 FK Uhlířské Janovice, z.s. 65927559 
CZ0715117 FK Úsov 47999411 
CZ0427134 FK Ústí nad Labem - mládež, o.s. 27048128 
CZ0801052 FK Úvalno z.s. 62352211 
CZ0421136 FK Varnsdorf, z.s. 64707369 
CZ0412044 FK VERUŠIČKY 49751760 
CZ0423015 FK Viktorie Čížkovice 46770836 
CZ0204126 FK Viktorie Velký Osek z.s. 61882861 
CZ0531115 FK Vodní zdroje Bylany 67438385 
CZ0713124 FK VRBÁTKY, z. s. 67011535 
CZ0644072 FK Vrbice 1959, z.s. 46215590 
CZ0202056 FK Všeradice 1932,z.s. 47513659 
CZ0206129 FK Vysoká 27003825 
CZ0521254 FK Vysoká nad Labem 70858136 
CZ0801056 FK Vysoká-Pitarné z.s. 45234752 
CZ0424115 FK Výškov 69292329 
CZ0205047 FK Záboří nad Labem, z.s. 49543105 
CZ020A075 FK Zbuzany 1953 47005611 
CZ0207079 FK Zdětín, o.s. 62486152 
CZ0647041 FK Znojmo z.s. 44026943 
CZ0324066 FK ŽÁKAVA 70846880 
CZ0203077 FK Žižice 48706337 
CZ0643214 FK 1932 Hrušovany u Brna, o.s. 22818251 
CZ0511102 Floorball Club Česká Lípa z.s. 68435053 
CZ0209200 Floorball Club FALCON z.s. 22674454 
CZ0425085 Floorball club VIPERS MOST 26519577 
CZ0803136 Florbal Havířov, z.s. 64630455 
CZ0100372 FLORBAL CHODOV z.s. 4104200 
CZ0512090 FLORBAL Jablonec, z.s. 60253967 
CZ020A149 Florbal Jesenice, z.s. 4119843 
CZ0522108 Florbalklub Jičín 26536781 
CZ0523159 Florbal Náchod 26547023 
CZ0100361 Florbalová škola Bohemians 26586703 
CZ0632122 Florbalová škola Jihlava, z.s. 26987121 
CZ0641002 Florbalový klub Atlas Blansko 2103362 
CZ0721061 Florbalový klub Holešov, o.s. 26536072 
CZ0424131 Florbalový klub POSTOLOPRTY 26538130 
CZ0724173 Florbalový klub Zlín, z.s. 26654075 
CZ020B172 Florbal Petrovice z.s. 3704467 
CZ0317250 Florbal Soběslav, z.s. 3853276 
CZ0427142 Florbal Ústí, z.s. 1495615 
CZ0642380 Florbal Židenice ,z.s. 4465440 
CZ0100258 "Fobalový klub Meteor Praha VIII." 49626183 
CZ0715209 F.O.F.O. DROZDOV z.s. 22770798 
CZ0524123 FO KŘOVICE 60884151 
CZ0802175 Foosballový sportovní klub, z. s. 27030601 
CZ0647142 Football Club Moravský Krumlov, z.s. 27009700 
CZ0642051 FOOTBALL CLUB SLOVAN BRNO 216038 
CZ0315031 Football club Šumavské Hoštice, z.s. 47263083 
CZ0323194 Fortuna, sdružení amatérských sportovců 26544351 
CZ020C125 Fotbal Club Hořesedly 2007 o.s 27050963 
CZ0525108 FOTBAL CLUB Mladé Buky 15038190 
CZ0713022 Fotbal Club Morávia Doloplazy 44160038 



33 

CZ0205015 FOTBAL HLÍZOV, z.s. 46407031 
CZ0421021 Fotbal-klub Bynovec 64707474 
CZ0722139 FOTBAL KUNOVICE,o.s. 26571277 
CZ0421147 Fotbalová akademie šluknovského výběžku, o.s. 22663177 
CZ0634117 Fotbalová škola TŘEBÍČ 66610591 
CZ0204139 Fotbalová škola Velký Osek z.s. 67776353 
CZ0715118 Fotbalový club Dubicko 42766753 
CZ0723114 Fotbalový club FC Rožnov pod Radhoštěm 69211728 
CZ0712026 Fotbalový club Hněvotín 60338971 
CZ0311103 Fotbalový club Hranice 65011627 
CZ0647105 Fotbalový Club Miroslav 45670714 
CZ0521110 Fotbalový club Slavia Hradec Králové z.s. 15063712 
3200206 Fotbalový kemp Jiřího Maška, z.s. 5023009 
CZ0412015 Fotbalový klub AJAX Kolová 47701285 
CZ0427043 Fotbalový klub amatérů Velké Chvojno 44552955 
CZ0413089 Fotbalový klub Baník Sokolov, o.s. 69967059 
CZ0426160 Fotbalový klub Bílina 22833978 
CZ0804100 Fotbalový klub Bílovec, z.s. 44937458 
CZ0315038 Fotbalový klub Bl STAV Nebahovy 60096985 
CZ0424078 FOTBALOVÝ KLUB Blažim 49124196 
CZ0325022 Fotbalový klub Bohemia Kaznějov 67106234 
CZ0208148 Fotbalový klub Bohemia Poděbrady z.s. 22903712 
CZ0631084 Fotbalový Klub Bohemia Světlá nad Sázavou z.s. 60128526 
CZ0805004 Fotbalový klub Bolatice 42864038 
CZ0525155 Fotbalový klub Borovnice, z.s. 64201961 
CZ0722005 Fotbalový klub Boršice u Blatnice 61704156 
CZ0203134 Fotbalový klub Brandýsek 66318530 
CZ0209154 Fotbalový klub Brandýs nad Labem, z. s. 70828164 
CZ0206026 FOTBALOVÝ KLUB ČECHIE KRALUPY n/VLTAVOU, z.s. 473936 
CZ0208150 Fotbalový klub Čechie Vykán 22752315 
CZ0521240 Fotbalový klub Černilov 70851166 
CZ0421091 Fotbalový klub Česká Kamenice, z.s. 48261122 
CZ0511108 Fotbalový klub Česká Lípa, občanské sdružení 69898341 
CZ0805011 Fotbalový klub Darkovice, z.s. 44738811 
CZ0805012 Fotbalový klub Darkovičky, z.s. 19015640 
CZ0207122 Fotbalový klub Dobrovice, z.s. 48681717 
CZ0209014 Fotbalový klub Dobřejovice,z.s. 66003253 
CZ020A009 Fotbalový klub Dobříč 47003421 
CZ0421121 Fotbalový klub Dolní Poustevna, z.s. 70802980 
CZ0805284 Fotbalový klub Dolní Životice, z.s. 26584603 
CZ0426111 Fotbalový klub Duchcov 63787881 
CZ0322105 FOTBALOVÝ KLUB DUKLA Janovice 69459631 
CZ0208030 Fotbalový klub Dymokury 68999488 
CZ0522057 Fotbalový klub FC AMA Žeretice 44479166 
CZ0722001 Fotbalový klub FC Babice 61704121 
CZ0642166 Fotbalový klub FC DOSTA BYSTRC-KNÍNIČKY 60552280 
CZ0312103 Fotbalový klub FC Lipno z.s. 2982901 
CZ0521173 Fotbalový klub FC NIRVANA Hradec Králové 62693093 
CZ0644088 Fotbalový klub - FC Pálava Mikulov 15546365 
CZ020B043 Fotbalový klub FC Příbram 510319 
CZ0312084 Fotbalový klub FC Vltava 70845701 
CZ0100145 Fotbalový klub FC Zličín o.s. 17049911 
CZ0532153 Fotbalový klub FK PŘELOUČ 48157121 



34 

rzo7i5I51 Fotbalový klub Hanušovice z.s. 64986004 

CZ0424134 FOTBALOVÝ KLUB HLUBANY 26582422 

CZ0804176 Fotoaiový klub Hodslavice - o.s. 22769960 
CZ0721010 Fotbalový klub Holešovské holky, z.s. 27031144 

CZ0322087 Fotbalový klub Horažďovice 69981981 
CZ0426013 -oioaiový klub Hostomice 49087002 
CZ0633077 Fotbalový klub Humpolec, spolek 49029711 

CZ0202092 Foíbaiový klub Hýskov, z.s. 47515431 
CZ0521134 Fotbalový klub Chlumec nad Cidlinou, z.s. 45981051 
CZ0424142 řoroaiový klub Chmel Blšany 526894 

CZ0721084 Fotoaiový klub Chropyně, z.s. 70801860 

CZ0427022 fotbalový klub Chuderov, o.s. 44226381 
CZ0723137 Foibaiový klub Jablůnka 1593480 
CZ0523187 Fotbalový klub Jaroměř, z.s. 22707603 
CZ07110^3 Fotbalový klub Jeseník 26570831 
CZ0413045 Fotoaiový klub Jindřichovice 70880972 
CZ0531100 Fotbalový klub JISKRA Heřmanův Městec 64782182 
CZ0421040 Fotbalový klub Jiskra Modrá 14867788 
CZ0512103 Fotbalový klub Jiskra Mšeno - Jablonec nad Nisou 68455445 
CZ0534153 Fotbalový klub Kerhartice 67443770 
CZ0524025 -otoalový klub Kostelec n.Orlicí,z.s. 46460829 
CZ0714031 FOTBALOVÝ KLUB KOZLOVICE, z.s. 47999152 
CZ0202111 Fotbalový klub Králův Dvůr z.s. 70885206 
CZ0715192 Fotbalový klub Krchleby, z.s. 26994666 
CZ0801085 fotbalový klub Krnov z.s. 62352407 
CZ0722109 Fotoaiový klub Kunovice 69652589 
CZ0424128 FOTBALOVÝ KLUB K VROUTEK 62251155 
CZ0805225 Foroalový klub Kylešovice, z.s. 66144272 
CZ03150:.8 Fotbalový klub Lažiště 47263792 
CZ0723028 Fotboiový klub Leskovec 68898436 
CZ020A095 Fotoaiový klub Lety 47005157 
CZ0423118 Fotbalový klub Libochovice 46768114 
CZ0723033 Fotbalový klub Liptál, z.s. 65888081 
CZ0202085 Fotbalový klub Liteň 43763707 
CZ0511025 Fotbaiový klub Lokomotiva Kravaře u České Lípy 48282642 
CZ0721029 cotba:ový klub Lubná 1959, z.s. 47934018 
CZ0724095 Fotbalový klub Luhačovice 46308326 
CZ0427024 Fotbalový klub Malé Březno 44554150 
CZ0209008 Fotbalový klub Meteor Březí, z.s. 43750605 
CZ0724040 Fotbalový klub Mladcová, z.s. 46276351 
C/.:' zl22 Fotbalový klub mládeže Javorka, z.s. 28551311 
CZ0644140 Fotoaiový klub mládeže Podluží z.s. 3935612 
CZ020A139 Fotbalový klub Mníšek pod Brdy, z.s. 26664101 
CZ0525107 Fotbalový klub Mostek, o.s. 49290941 
CZ0645032 Fotbalový klub Mutěnice 48846180 
CZ064S034 Fotbalový klub Nová Lhota 61743003 
CZ0412172 Fotbalový klub Nová Role 26588960 
CZ0805200 Fotbsiový klub NOVA Vávrovice 47814691 
Cl0113053 FOTBALOVÝ KLUB OLYMPIE BŘEZOVÁ 49767160 
C^0232133 Fotbalový klub Olympie Zdice, z.s. 1379623 
CZ0412102 Fotbalový klub Ostrov, z.s. 47699264 
CZ0327026 Fotbalový klub Planá 18251161 
-Z0423025 -otb8'ový klub Polepy 46771158 



35 

CZ0525105 Fotbalový klub Poříčí u Trutnova 47467061 
CZ0314083 Fotbalový klub Protivín, z.s. 60869275 
CZ0804158 Fotbalový klub Pustějov, z.s. 27010651 
CZ0422101 Fotbalový klub Rašovice, spolek 61345059 
CZ0427072 Fotbalový klub Ravel Junior Ústí nad Labem 44552599 
CZ0421089 Fotbalový klub Rumburk, z.s. 46719927 
CZ0424127 Fotbalový klub SEKO LOUNY z.s. 68298251 
CZ0806075 Fotbalový klub SK Polanka nad Odrou z.s. 48804053 
CZ0317099 Fotbalový klub SK Ratibořské Hory 45059128 
CZ0805306 Fotbalový klub SLAVIA OPAVA 26541645 
CZ0203092 Fotbalový klub Slavoj Kladno,z.s. 16977262 
CZ0714027 Fotbalový klub Slavoj Kojetín-Kovalovice, z.s. 45180466 
CZ0209110 FOTBALOVÝ KLUB SLAVOJ LÁZNĚ TOUŠEŇ 66004152 
CZ0100082 Fotbalový klub Slavoj Vyšehrad 15887189 
CZ0427094 Fotbalový klub Slovan Chabařovice 44554184 
CZ0412005 Fotbalový Klub Služby Města Bochov Bochov 47697881 
CZ0201051 Fotbalový klub Soběhrdy 2501619 
CZ0805256 Fotbalový klub Sokol Mokré Lazce, z.s. 70630151 
CZ0313079 Fotbalový klub Sokol Třebětice 60816643 
CZ0534113 Fotbalový klub Spartak Choceň, o.s. 15029638 
CZ0313056 Fotbalový klub Stará Hlína, z.s. 42410771 
CZ0802165 Fotbalový klub Staříč 26664607 
CZ0645196 Fotbalový klub Staří Páni Mutěnice 26564203 
CZ0711034 Fotbalový klub STOMIX Žulová 68911955 
CZ0511136 Fotbalový Klub Stráž pod Ralskem,z.s. 41329783 
CZ0645046 Fotbalový klub Suchov 49939289 
CZ0634124 Fotbalový klub SVATOSLAV 70845603 
CZ0204067 Fotbalový klub Štítarský SK, občanské sdružení 14800551 
CZ0715193 Fotbalový klub Šumperk z.s. 26999501 
CZ0317100 Fotbalový klub Tábor 47267968 
CZ0327037 Fotbalový klub Tachov 18251021 
CZ0422085 Fotbalový klub Tatran Kadaň o.s. 61345091 
CZ0647060 Fotbalový Klub Tavíkovice 45669104 
CZ0803100 Fotbalový klubTěrlicko 60784369 
CZ0804091 Fotbalový klub Tísek, z.s. 60799005 
CZ0426025 Fotbalový klubTJ Lahošť 49089927 
CZ0325031 Fotbalový klub TJ Ledce 14703629 
CZ0635037 Fotbalový klub TJ Radešínská Svratka, z.s. 15544958 
CZ0412053 Fotbalový klub TJ SOKOL Olšová Vrata 49753801 
CZ0427036 Fotbalový klub TJ Spartak Telnice 44552416 
CZ0325088 Fotbalový klub Trafo Hadačka 69456518 
CZ0100291 FOTBALOVÝ KLUB ÚJEZD nad Lesy 48137715 
CZ0644107 Fotbalový klub Valtice 68081685 
CZ0805087 Fotbalový klub Velké Hoštice, z.s. 48003379 
CZ0423084 Fotbalový klub Vchynice 46772014 
CZ0316071 Fotbalový klub Vodňany, z.s. 48223751 
CZ0204142 Fotbalový klub Vrbová Lhota, o.s. 69056072 
CZ0100149 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s. 18628231 
CZ0523148 Fotbalový oddíl Jiskra VEBA Machov z.s. 62730797 
CZ0804110 Fotbalový oddíl NFC Lichnov 60798572 
CZ0511035 Fotbalový oddíl PV FC Polevsko 46750665 
CZ0804169 FOTBAL STUDÉNKA z.s. 22872230 
CZ0801050 Fotbal Široká Niva z.s. 63024560 



36 

CZ0802117 FOTBAL TŘINEC z.s. 60803576 
CZ0521273 Fotbal 88, z.s. 26536625 
CZ0806253 free.lepus.cz 26578051 
CZ0635008 Fryšava 67008101 
CZ0632042 FSC Stará Říše 18824358 
CZ0806207 FSK DEVES FIFEJDY 26652056 
CZ0801106 FSK Staré Město z.s. 1634151 
CZ0321108 Futsal club Ajax Staňkov 60457701 
CZ0413082 FUTSAL CLUB HUSTOVLAS CHODOV 68781202 
CZ0207204 Futsal Club Malibu Mladá Boleslav 27006182 
CZ0715152 Futsal Club Region Šumperk 64986179 
CZ0803177 Futsal Karviná z.s. 26640147 
CZ0643177 Futsalová asociace Brno-venkov 26546205 
CZ0203184 Futsalové sdružení Kladenska z.s. 27053121 
CZ0642371 Futsal pro nevidomé - Avoy MU Brno 22860916 
CZ020C117 Gardengolf Western club Rakovník, z.s. 26988593 
CZ0513173 Gasservis Liberec 65635574 
CZ020A142 GC Stredainak o.s. 27051382 
CZ0513155 Geos Liberec 46749497 
CZ0100356 Gladiator Dojang 68402708 
CZ0323234 Gladiators Plzeň 26672227 
CZ0426113 GLASSMAN TRIATHLON TEAM Teplice 66090661 
CZ0426046 Glaverbel Czech Teplice 46069631 
CZ0100374 Goalball Club Perun Praha, z.s. 3807665 
CZ0321129 GO - GO Horšovský Týn 26640996 
CZ0646118 Golf club Austerlitz Slavkov 48838764 
CZ0203104 Golf Club Beřovice z.s. 70131538 
CZ0642215 GOLF CLUB BRNO JINAČOVICE 48513954 
CZ0312092 Golf Club Český Krumlov 26651661 
CZ0100165 Golf Club ERPET Praha 60447460 
CZ0100124 Golf Club Hodkovičky, z.s. 65992814 
CZ0324095 Golf club HOŘEHLEDY 26649594 
CZ0521220 Golf Club Hradec Králové z.s. 62691899 
CZ0521293 GOLF CLUB HRÁDEK 1995 1419480 
CZ0513199 GOLF CLUB JEŠTĚD Rozstání 26647851 
CZ0522120 Golf club Jičín 27008819 
CZ0412082 Golf Club Karlovy Vary z.s. 14705478 
CZ0412214 GOLF CLUB KLÍNOVEC & FICHTELBERG, O.S. 27057569 
CZ0724169 Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, spolek 26614979 
CZ0513186 Golf club Liberec 70811661 
CZ0427109 GOLF CLUB LIBOUCHEC 70847606 
CZ0411030 Golf Club Luby, z.s. 49752251 
CZ0521267 GOLF CLUB NÁVRŠÍCH z.s. 26986060 
CZ0313098 Golf club Nová Bystřice, z.s. 69103283 
CZ0712195 Golf club Olomouc,z.s. 48807079 
CZ0806205 Golf Club Ostrava 26527448 
CZ020C099 GOLF CLUB PODBOŘÁNKY 70800031 
CZ0100131 Golf Club Praha 47611952 
CZ0714156 GOLF CLUB Radíkov, z.s. 70642117 
CZ0514096 Golf Club Semily z.s. 15045234 
CZ0426128 Golf Club SPA Teplice 69388199 
CZ0209187 GOLF CLUB STARÁ BOLESLAV z. s. 26655314 
CZ0722135 Golf club Uherské Hradiště 27025306 



37 

CZ0534168 Golf Club UNO Ústí nad Orlicí 26540851 
CZ0513222 Golf club ypsilon z.s. 26650002 
CZ020C089 GOLFCLUB 85 Rakovník, z.s. 63806029 
CZ0531127 Golf & Country Club Svobodné Hamry, z.s. 64782212 
CZ0317223 Golf klub Čertovo břemeno 26551811 
CZ0323166 Golf klub Darovanský Dvůr 66360196 
CZ0534185 Golf Klub Osyčina,z.s. 27051501 

CZ0323248 Golf Klub Plzeň-Dýšina 26636166 

CZ0311275 Golf klub Týn nad Vltavou 26626403 
CZ0100313 GOLFOVÁ SPOLEČNOST ÚJEZD NAD LESY - KLÁNOVICE o.s. 22755501 
CZ0311274 Golfový klub Hluboká nad Vltavou, z.s. 70853282 
CZ0201136 GOLFOVÝ KLUB KONOPIŠTĚ 67360505 
CZ020A105 Golfový klub Líšnice, z.s. 63834766 
CZ0323246 Golfový klub V.I.P. Plzeň - sdružení občanů 27011798 
CZ0317222 Grafiko Tábor CF 27005453 
CZ0411111 GSK Mariánské Lázně, z.s. 26983320 
CZ0317116 GSK Tábor 70957240 
CZ0804135 GTC SQUASH club Bílovec 68344198 
CZ0100183 GYM CLUB REDA, z.s. 66003946 
CZ0634157 Gym club Třebíč 22708235 
CZ0721117 GYMNASTICKÝ KLUB HULÍN z.s. 47934638 
CZ0712136 Gymnastický klub mládeže Olomouc,z.s. 13642278 
CZ0323136 Gymnastický klub Plzeň 64355829 
CZ0715170 Gymnastický klub Šumperk, z.s. 70239886 
CZ0806088 Gymnastický klub Vítkovice, z.s. 61988871 
CZ0427060 Gymnastický sportovní klub Ústí nad Labem 44223609 
CZ0513160 Gymnastika Liberec z.s. 65100263 
CZ0100340 Gymnastik Femina klub Praha 63836050 
CZ0712214 Hanácký kuželkářský klub Olomouc 70238022 
CZ0712169 Hanácký mushers klub 64630838 
CZ0514071 Hančův sportovní klub Benecko z.s. 528641 
CZ0803063 Handball Club Baník OKD Karviná 42865123 
CZ0204107 Handball club Kolín 14800489 
CZ0314012 Handball club MILEVSKO, z.s. 22689273 
CZ0806134 Handball club OSTRAVA, občanské sdružení 44941340 
CZ0323145 Handball club Plzeň - Újezd, o.s. 66361311 
CZ020A093 Handball Club Všenory 45844861 
CZ0723088 Handball club Zubří z. s. 46531378 
CZ0323107 Handball klub Slavia VŠ Plzeň 14707616 
CZ0642325 Handball KP Brno o.s. 60556731 
CZ0803212 Handicap Sport Club Havířov, z.s. 1260596 
CZ0635167 Handicap Sport Club Velké Mezičí, z.s. 26990245 
CZ0724125 Handicap/?/Zlín 46277633 
CZ0513148 Handisport Liberec 46749284 
CZ0805216 Happy Sport Opava 65888774 
CZ0635103 Hasa Pohledec 48894834 
CZ0723117 Hasičský sportovní klub Vsetín 64123626 
CZ0632082 HAS Jihlava, spolek 46259911 
CZ0313116 Házená Jindřichův Hradec, z.s. 27014479 
CZ0206148 Házená Mělník, z.s. 3884821 
CZ0323207 Házenkářský klub Bohemia Sekt Starý Plzenec 49181947 
CZ0645191 Házenkářský klub Hodonín, z.s. 27030041 
CZ0643137 Házenkářský klub Ivančice 49458574 



38 

CZ0722112 Házenkářský sportovní klub Kunovice 26551241 

CZ0532260 HBC AUTOSKLO H.A.K., z.s. 26516471 

CZ0203136 Hb.c. DEFEKT Třebíz 62978845 

CZ0100364 HBC Hostivař 27000273 
CZ0521116 HBC Hradec Králové 1988, z.s. 48149934 

CZQ522099 HBC Jičín z.s. 64812821 

CZ0203139 HBC Kozel Unhošť 66318467 
CZ0203088 HBC Lev Cvrčovice z.s. 4104579 
CZ0203135 HBC Moribundus Kladno 26662604 
CZ0427095 HBC ORLÍK Ústí nad Labem - hokejbalový klub 68455089 
CZ0645092 HBC Rigum Hodonín z.s. 64479307 
CZ0426159 HbC RONDO Teplice 22728139 

CZ0207187 HBC Tygři Mladá Boleslav,z.s. 26629682 
CZ0412155 HBC VIKINGOVÉ Karlovy Vary, Česká republika o.s. 69973024 
CZ0642291 HBK Bulldogs Brno 26540291 
CZ0207167 HBK CC Belveder Benátky nad Jizerou 67980996 
CZ0645192 HBK Kyjov o.s. 28556950 
CZ0631114 HB SKI TEAM Havlíčkův Brod z.s. 27042537 
CZ0317155 HC Aston Tábor 67154379 
CZ0413057 HC Baník Sokolov z.s. 18248039 
CZ0202090 HC Berounští Medvědi, z.s. 47513071 
CZ0323197 HCB Fireball 99 Plzeň 26583461 
CZ0805289 HC BIJCI Opava 26593467 
CZ0100370 "HC Bohemians Praha z.s." 2480395 
CZ0641146 HC Boskovice o.s. 26583127 
CZ0326083 HC Brasy 66341621 
CZ0317187 HC Čechy Nová Ves 68521995 
CZ0311150 HC České Budějovice, z.s. 14499061 
:Z0421115 HC Děčín 69387605 
CZ0321146 HC Domažlice 26578867 
CZ0426121 HC Draci Bílina.o.s. 66091217 
CZ0805391 HC Draci Opava 22681183 
CZ0317122 HC DRAŽIČKY 60060654 
CZ0203110 HC Důl Kladno 48707465 
CZ0513239 HC Frýdlant z.s. 26548046 
CZ0323153 HC Gladiators Plzeň 68780389 
CZ0531091 HC Hlinsko, z.s. 60102578 
CZ0631091 HC Hokejový klub Chotěboř 62698656 
CZ0314045 HC HREJKOVICE 60869305 
CZ0531142 HC Hrochův Týnec 26643464 
CZ0100194 HC Hvězda Praha, z.s. 47610875 
CZ0321116 HC Chodská Lhota 70848271 
CZ0317212 HC Chýnov63257831 
CZ0323235 HC JAM Plzeň 69459649 
CZ0805333 HC Jelen Kyjovice - občanské sdružení 27044467 
CZ020A126 HC Jesenice 70824002 
CZQ532132 HC Jezbořice z.s. 3032434 
CZ0532236 HC Jezevci Pardubice 26535947 
CZ0206119 HC Junior Mělník 70845166 
CZ0421138 HC KANCI Dolní Poustevna 26634449 
CZ0100173 HC KERT PARK PRAHA o.s. 26538865 
CZ0642335 HC Kometa Úvoz o.s. 26664208 
CZ0633126 HC Košetice, z.s. 27035735 



39 

020633106 HC Křelovice 26541700 
CZ0631111 HC Ledeč n.Sázavou z.s. 26677407 
CZ0633134 HC Lední medvědi Pelhřimov z.s 2646099 
CZ0100307 HC LETCI LETŇANY 26587122 
CZ0425106 HC Litvínov, sportovní spolek 554782 
CZ0644137 HC Lvi Břeclav z.s. 27011593 
CZ0100302 HC MAILSTEP 70847908 
CZ0411104 HC Mariánské Lázně cz 26544725 
CZ0325097 HC METEOR Třemošná 26649039 
CZ0523186 HCM Jaroměř 22857745 
CZ0317202 HC Mladá Vožice 26583445 
CZ0317175 HC MULTI DEKOR 68521278 
CZ0317186 HC Myslkovice 69568812 
CZ0425100 HC NORDICS MOST o.s. 22689508 
CZ0802180 HC Oceláři Třinec dorost, z.s. 69610053 
CZ0802181 HC Oceláři Třinec junioři, z.s. 69610029 
CZ0802182 HC Oceláři Třinec kráso 69610037 
CZ0802179 HC OCELÁŘI TŘINEC žáci, z.s. 69610045 
CZ0323270 HC Omega Trans Plzeň, o.s. 27036529 
CZ0806086 HC Ostrava Star 60340029 
CZ0317161 HC PIGVOŇ Cenkov 67171699 
CZ0323202 HC Plzeň 26602351 
CZ0323180 HC Plzeň 2000 o.s. 70823022 
CZ020B122 HC Příbram občanské sdružení 47072741 
CZ0724099 HC PSG Zlín, z.s. 531928 
CZ0323154 HC PUBEC Plzeň 68780460 
CZ0323278 HC Radobyčice, o.s. 22669582 
CZ0321104 HC RAKON Domažlice o.s. 68833474 
CZ020C067 HC Rakovník, z.s. 16980182 
CZ0412089 HC REBEL MĚSTO NEJDEK, z.s. 18228976 
CZ0207163 HC Red Wings Mladá Boleslav 70838127 
CZO203044 HC Řisuty 48706001 
CZ0317165 HC Sezimovo Ústí 65972368 
CZ0312060 HC SHARKS 29,41 Český Krumlov 45011982 
CZ0531139 HC SKUTEČ, z.s. 64811441 
CZ0317174 HC SLAPY 68521715 
CZ0312056 HC Slavoj Český Krumlov, z.s. 15789543 
CZ0100156 HC Slavoj Zbraslav 48549916 
CZ0424027 HC Slovan Louny 556823 
CZ0427067 HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM 44227116 
CZ0324100 HC S.O.S. Žízeň CHOTĚŠOV, o.s. 27057160 
CZ0534116 HC Spartak Choceň 15030288 
CZ0533114 HC Spartak Polička z.s. 27044751 
CZ0635098 HC Spartak Velká Bíteš 48894036 
CZ0411036 HC STADION CHEB, spolek 22731407 
CZ0423045 HC Stadion Litoměřice, z. s. 46769129 
CZ0426142 HC Stadion Teplice o.s. 26531330 
CZ0321140 HC Staňkov o.s. 28552482 
CZ0316088 HC Strakonice 46687769 
CZ0326085 HC STRAŠÍCE 68781610 
CZ0327072 HC STŘÍBRO 06, z.s. 27033406 
CZ0804154 HC Studénka, o.s. 68921586 
CZ0631083 HC Světlá nad Sázavou z s 60128364 



40 

CZ0314077 HC ŠD PÍSEK, z.s. 46665455 
CZ0100306 HC TAURUS Praha 26516268 
CZ0712146 H C TJ Šternberk,z.s. 44936168 
CZ0321150 HC Trhanov 22832661 
CZ0525121 HC TRUTNOV, z.s. 67441921 
CZ0203099 HC Unhošť, z.s. 27046044 
CZ0323163 HC Vipers Plzeň 69459827 
CZ0523110 HC Wikov Hronov o.s. 46522751 
CZ0203074 HC Zlonice z.s. 43775071 
CZ0633111 HC Zmišovice 26601753 
CZ0647111 HC Znojemští orli-mládež Znojmo 49438719 
CZ0714146 HC ZUBR PŘEROV 70259747 
CZ0423195 HC Žalhostice, o.s. 22678824 
CZ0323190 HC ŽPK Plzeň 26523701 
CZ020C078 HC 1972 Rakovník, z.s. 47018828 
CZ0203080 HC 1988 Kladno 46416943 
CZ0534176 Henry gril - Bowlingový klub Ústí nad Orlicí 70848181 
CZ0311142 HFASC Pekárenská České Budějovice 49020773 
CZ0633120 HF LIPICE 26678667 
CZ0635155 HIPPOS Žďár nad Sázavou,o.s. 70289743 
CZ0425103 HK Baník Most 22824995 
CZ0203115 HK Bendy Boys Slaný 61896021 
CZ0531105 HK Hlinsko, z.s. 64783375 
CZ0721083 HK Kroměříž, z.s. 70418136 
CZ0203089 HK Lev Slaný 69346992 
CZ0715102 HK Mladí Draci Šumperk OS 494917 
CZ020B134 HK Příbram 99 69763895 
CZ0326032 HK Rokycany 47694971 
CZ0642306 HLC BULLDOGS 26583968 
CZ0311337 Hluboká v pohybu - sportovní a kulturní spolek 4327977 
CZ0317128 Hoby team cyklo Tábor 60064820 
CZ0641164 Hockey ckub Lysice 69722358 
CZ0317216 Hockey Club Bechyně 70836191 
CZ0311291 Hockey Club Budweiser České Budějovice 26667720 
CZ0321092 Hockey club Flóra Domažlice 48344133 
CZ0100344 HOCKEY CLUB HOSTIVAŘ, o.s. 65398076 
CZ0317136 Hockey Club Jistebnice 65018095 
CZ0412142 Hockey Club Karlovy Vary, z.s. 66984823 
CZ0322097 Hockey Club Klatovy 64861830 
CZ0100073 Hockey Club Kobra Praha z.s. 389838 
CZ0804092 Hockey club Kopřivnice, z.s. 13643746 
CZ0805375 Hockey Club Otice 22765140 
CZ0323091 HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634 
CZ0723089 Hockey club Rožnov pod Radhoštěm z.s. 48773026 
CZ0317114 HOCKEY CLUB TÁBOR, z.s. 60065249 
CZ0327067 Hockey Club Tachov, spolek 26518406 
CZ0100096 Hockey club 1946 Praga o.s. 61389919 
CZ0523182 HOCK z.s. 22691171 
CZ0522094 Hokejbal club Jičín 64814408 
CZ0531137 HOKEJBALOVÝ CLUB HBCJOKERIT CHRUDIM 26536684 
CZ0204133 Hokejbalový club Kolín o.s. 61884821 
CZ0425058 Hokejbalový club Most 49872397 
CZ0511112 Hokejbalový klub HBC-DELFÍNI Česká Lípa 70229830 



41 

CZ0317163 Hokejbalový klub HbC Delfíni Tábor 60064251 
CZ0315090 Hokejbalový klub HBC Prachatice 26534665 
CZ0521174 Hokej Club Veterán Hradec Králové 62693611 
CZ0724112 HOKEJOVÝ CLUB BBSS 40994961 
CZ0207120 Hokejový club Benátky nad Jizerou 42716152 
CZ0522062 Hokejový club Dobrá Voda 64811361 
CZ0802121 Hokejový club Frýdek-Místek, spolek 66740002 
CZ0534161 Hokejový club HC Ústí nad Orlicí 70821712 
CZ0531135 Hokejový club Chrudim, z.s. 26530996 
CZ0533088 HOKEJOVÝ CLUB LITOMYŠL, z.s. 49325256 
CZ0644112 Hokejový klub Břeclav 67024092 
CZ0511080 Hokejový klub Česká Lípa, z.s. 46750444 
CZ0525164 Hokejový klub DRACI, z.s. 22836381 
CZ0311101 Hokejový klub HC DDM České Budějovice 65010973 
CZ0532116 Hokejový klub HC Pardubice 1658077 
CZ0722093 Hokejový klub HC Uherské Hradiště 60370238 
CZ0722106 Hokejový klub HC Uherský Brod 69652228 
CZ0806087 HOKEJOVÝ KLUB - HC VÍTKOVICE STEEL, spolek 60339799 
CZ0715187 Hokejový klub HOKEJ Šumperk 2003, občanské sdružení 68318073 
CZ0203091 Hokejový klub Kladno,spolek 16977513 
CZ0801060 Hokejový klub Krnov z.s. 27034151 
CZ0203107 Hokejový klub Lány,z.s. 47018101 
CZ0514086 Hokejový klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 15045404 
CZ0804163 Hokejový klub Nový Jičín, z.s. 27042111 
CZ0326075 Hokejový klub Rokycany 48381586 
CZ0423137 Hokejový klub Roudnice n. L. o.s. 46771794 
CZ0806157 Hokejový klub RT TORAX PORUBÁ, o.s. 70313288 
CZ0523158 Hokejový klub Sněhurka Jaroměř 26541106 
CZ0521244 Hokejový oddíl STADION Nový Bydžov, z.s. 15063569 
CZ0722130 HOKEJ Uherský Ostroh, o.s. 27037487 
CZ0203098 HOKOK Kladno z.s. 43775390 
CZ0204117 HO LOKOMOTIVA KOLÍN 48664022 
CZ0321013 Holýšov 18230644 
CZ0206144 Hong He HongJia Quan o.s. 22688960 
CZ0634095 Horácký fotbalový klub Třebíč, o. s. 43371736 
CZ0635141 Horácký hokejový klub Velké Meziříčí, o.s. 43378943 
CZ0413033 Horal Stříbrná 518824 
CZ0806004 HORNICKÁ TJ ODRA Ostrava 534480 
CZ0325089 HORNÍK POWERLIFTING KLUB VEJPRNICE 70858829 
CZ0806071 Horo Club Heřmanice,o.s. 44936842 
CZ0711053 HOROLEZCI Jeseník, z.s. 4608445 
CZ0805383 Horolezecký klub Atlas Opava, z.s. 1510843 
CZ0511095 Horolezecký klub GEODET Česká Lipa 63778246 
CZ0805133 Horolezecký klub Opava 44738625 
CZ020C118 Horolezecký klub z.s. 26655870 
CZ0803001 Horolezecký oddíl Beskyd Karviná, z.s. 44938004 
CZ0642358 Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno 22728341 
CZ 0715 220 HORSES HÁJ, z.s. 67341667 
CZ0715206 Hrabová FC, o.s. 22821317 
CZ0521005 Hradecký jezdecký klub 15063259 
CZ0321044 Hraničář Česká Kubice 48344257 
CZ0642316 Hroši Brno z.s. 26641721 
CZ0533118 Hřebečská akademie, z. s. 22672222 



42 

CZ0642-.54 HSK Staré Brno 48513521 
CZ0203147 HSO Falco Kladno 68382464 
CZ06341^1 HTK TŘEBÍČ, z.s. 26615151 

CZ0426017 Hudcov 49086651 
CZ02C3115 Husky team Solenice 61903752 
CZ0532256 Hvězda Pardubice z.s. 26650193 
CZ0426C49 HVĚZDA TRNOVANY 47767456 
CZ0317171 Hvězdička Dražíce 65983190 
CZ020C074 HVS Rakovník, z.s. 47015241 
CZ031d023 CHELSEA FANS Písek 26600463 

CZ0635085 Chlumětín 65759788 
CZ042^J48 Chov koní Tasov o.s. 27025152 
CZ0521285 IBK Hradec Králové 22837035 
CZ05212411. bowlingový klub Kings Hradec Králové 26537346 
CZ0100249 I. Český Lawn - Tennis Klub Praha 45243077 
CZ0317009 I.FC Jistebnice 2449153 
CZ0425065 I.Golf Club Most, o.s. 47325518 
CZ0532229 IHC BONFIRE STŘÍDA Pardubice 65669452 
CZ0724160 IHC Devils Zlín, z.s. 65823265 
CZ05:.4131 IHC LOMNICE, z.s. 2848953 
CZC804173 IHC Nový Jičín, z.s. 22745602 
CZ0314065 IHC PÍSEK 43852599 
CZC10C115 I. Královský lukostřelecký klub z.s. 64753077 
CZC513208 Inlajn.Cz 27009165 
CZ031^050 IN - LINE HOCKEY CLUB PÍSEK 26527189 
C/0722121 IN-LINE HOKEJOVÝ KLUB 26674599 
CZ052/282 In-Line Hokejový Klub (ILHK) Hradec Králové 27035280 
CZ0645201 IN-LINE VESELÍ - občanské sdružení 22830669 
CZC642273 Innebandy klub Brno 70417792 
CZG326058 Inter Zbiroh 47694408 
CZC100092 I. plavecký klub otužilců Praha 60459948 
CZ0202132 IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN BEROUN, z.s. 4686349 
CZ020C070 IPPON KARATE KLUB SHOTOKAN, z.s. 16981588 
CZ0I00160 I.Pražský sportovní klub neslyšících - I.PSKN 49277286 
CZ05J.3094 Jachet.kl. Příšovice 46744045 
CZ0312004 Jachetní klub Černá v Pošumaví 12889920 
CZ0712073 Jachetní klub Olomouc 49593005 
CZ0323083 Jachetní klub Plzeň 45331731 
CZ0641130 Jachetní oddíl Olšovec Jedovnice, z.s. 65767781 
CZ0311299 Jachetní oddíl Slavoj Hluboká nad Vltavou o.s. 28556445 

'0513101 Jachet, odd. Hrádek 14865009 
C/C642134 Jachtklub Brno z.s. 18828078 
CZ0511129 Jachtklub Česká Lípa,z.s. 26594536 
CZ0411.036 Jachtklub Cheb o.s. 18234984 
CZ020113S Jachtklub Královská 67775136 
CZ0713108 JACHT KLUB Prostějov 16367863 
CZ0413055 JACHTKLUB SOKOLOV 18250815 
CZ02Q9066 Jachtklub Toušeň, z.s. 664901 
CZ0803006 Jakl Karviná 14614243 
CZ0208122 Jedzecký klub Tesař - JKT 48932680 
CZ0711039 Jesenický šnek z.s. 26618923 
CZ0513137 Ještěďáci Liberec 46747923 
CZ0642343 JETSAAM GYM 27029034 



43 

CZ0100250 Jezdecká společnost Císařský ostrov 26549981 
CZ0207142 Jezdecká společnost Dražíce 62450051 
CZ020B152 Jezdecká společnost Equitana 26627604 
CZ0425093 Jezdecká společnost HIPODROM MOST 26625644 
CZ0513171 Jezdecká společnost Javorník 66112761 
CZ0205058 Jezdecká společnost Miskovice, z.s. 63844940 
CZ0207203 Jezdecká společnost na Ptýrově 22763805 
CZ0532231 Jezdecká společnost pod Kunětickou horou 70148309 
CZ020A117 Jezdecká společnost Pohoda 26519771 
CZ0513206 Jezdecká společnost Vysoká 26552205 
CZ0412180 Jezdecká sportovní stáj Tandem Karlovy Vary 26620758 
CZ0633122 Jezdecká stáj Blue Horse, z.s. 27002250 
CZ020C104 JEZDECKÁ STÁJ BRUNNEROVÁ, spolek 26517906 
CZ0203142 Jezdecká stáj Hanč 43775209 
CZ0202112 Jezdecká stáj Hejdov, z. s.J.S. HEJDOV 26547571 
CZ0201124 Jezdecká stáj Licoměrsko 66134315 
CZ0314028 Jezdecká stáj Maroušek Myslín z.s. 26571544 
CZ0205120 Jezdecká stáj Michal Přítoky, z.s. 26667762 
CZ0206105 Jezdecká stáj NIKI z.s. 49520067 
CZ0202095 Jezdecká stáj Opatrný Hořovice z.s. 18596002 
CZ020C115 Jezdecká stáj Podkovářství Řeřichy, z.s. 26656477 
CZ020C093 Jezdecká stáj Polcar, z.s. 67674267 
CZ0201117 Jezdecká stáj Remark, o.s. 47089784 
CZ0207193 Jezdecká stáj Strážiště 27024440 
CZ0206142 Jezdecká stáj Vraňany o.s. 28557239 
CZ0202131 Jezdecká stáj Wagrann - Dita Harvanová 22752536 
CZ0201105 Jezdecká stáj Žabovřesky 47089806 
CZ0423199 JEZDECKÁ ŠKOLA TEREZÍN 2445875 
CZ0203123 Jezdecké centrum Údolí Bakovského potoka 26982404 
CZ0423172 Jezdecké sdružení LIKOLI Litoměřice 68983450 
CZ0208128 Jezdecké sdružení VIA 67981518 
CZ0205118 "Jezdecké středisko ARS" 69100888 
CZ020A146 Jezdecké středisko Řitka,z.s. 70105014 
CZ0513010 Jezdecký kl. Liberec 46744533 
CZ0208125 Jezdecký klub A+K Hořátev 64730450 
CZ0313113 Jezdecký klub ALTIUS, z.s. 26614430 
CZ0713141 Jezdecký klub ARKA, z. s. Lhota u Konice 62859331 
CZ0412213 Jezdecký klub Artex Nejdek z.s. 27059928 
CZ0201162 Jezdecký klub Atrej 26654342 
CZ0806111 Jezdecký klub Baník Ostrava 60783419 
CZ0311331 Jezdecký klub Bargo 196361 
CZ0201175 Jezdecký klub Barták Nahoruby 27023249 
CZ0201186 Jezdecký klub Bělokozly 22726390 
CZ0201177 Jezdecký klub Benátky u Sázavy, o.s. 27037568 
CZ0521269 Jezdecký klub Boharyně 26991284 
CZ0424026 Jezdecký klub BON EQUI CLUB LOUNY 60275677 
CZ020B113 Jezdecký klub Březnice 61903591 
CZ0633088 Jezdecký klub Cavalier Rynárec, z.s. 63257670 
CZ020B141 Jezdecký klub CLUB F, o.s. 70896208 
CZ0317178 Jezdecký klub Cunkov 65942965 
CZ0311105 Jezdecký klub České Budějovice z.s. 48209937 
CZ0633124 Jezdecký klub České zemědělské akademie při Školním statku Humpolec, 
o.s. 22670998 



44 

CZ010C146 Jezdecký klub československého filmu Praha 538680 
CZ0209204 Jezdecký klub dětí a mladých jezdců Brandýs nad Labem - Stará Bolesl; 

z. s. 1306901 
CZ0201140 Jezdecký klub Dick Lipí o.s. 70872821 
CZ0317148 Jezdecký klub DOLLI Zálší 60060646 
CZ0521279 Jezdecký klub Dolní Přím, z.s. 69174610 
CZ0203149 Jezdecký klub Draheničky 26584484 
CZ02G3127 Jezdecký klub Dražka 65397827 
CZ0633097 Jezdecký klub Dvůr Dvořák Žirovnice z.s. 49056751 
CZ0203174 Jezdecký klub ELA Dřínov,z.s.. 26516209 
CZ0317206 Jezdecký klub Fencer Tábor 26584476 
CZ0511125 Jezdecký klub Grešl Brniště 26583020 
CZ020A130 Jezdecký klub Harfa 26592568 

CZ020J 103 Jezdecký klub Heroutice 49528513 
CZ0805102 Jezdecký klub Hradec nad Moravicí, z.s. 47813784 
CZ02C1163 Jezdecký klub Hřebčín FAVORY 26656965 
CZ0642294 Jezdecký klub IDEAS 60575247 
CZ0422162 Jezdecký klub I.M.D. Chomutov 69897859 
CZ02CS092 Jezdecký klub Ivahu Vrdy 65928962 
CZ04' 2098 Jezdecký klub Karlovy Vary - Stará Role z.s. 18227660 
CZ0208136 Jezdecký klub Komárno-Nymburk 26545624 
CZ.0201160 Jezdecký klub Kondratice 26640139 
CZ0£ 11035 Jezdecký klub Krásná 26640741 
CZ02C5066 Jezdecký klub Křupá 508861 
CZ0511134 Jezdecký klub Kvítkov 26617285 
CZ0534143 Jezdecký klub Lanškroun SZeŠ,z.s. 49316877 
CZC20:111 Jezdecký klub Louňovice 61664740 
CZ0204172 Jezdecký klub MARKO o.s. 26989794 
CZ0205033 Jezdecký klub Mělník, z.s. 42739403 
CZC5Í4122 Jezdecký klub MIRA HNANICE 485241 
C70207133 Jezdecký klub Mladá Boleslav 48683973 
CZ0423135 Jezdecký klub M+M 46772987 
CZ0427102 Jezdecký klub NATURAL 66111765 
CZ0201081 Jezdecký klub Neveklov 49828193 
CZ02C8142 Jezdecký klub Nymburk 75072386 
CZ08C5242 Jezdecký klub Opava - Kateřinky, z.s. 68941749 
CZ0324139 Jezdecký klub Orlické Záhoří stáje Ekolife,z.s. 64227316 
CZ020.Í168 Jezdecký klub Ostrov 65262379 
CZQ2G4170 Jezdecký klub Pamela Bylany o.s. 26982781 
CZCA22142 Jezdecký klub Podkrušnohorského zooparku Chomutov 70693633 
C/0201161 Jezdecký klub Podolí 507695 
C20201112 Jezdecký klub Poříčí nad Sázavou 47082984 
CZ08C5287 Jezdecký klub Prohorses 26595281 
CZ0633096 Jezdecký klub Proseč pod Křemešníkem, z.s. 60860651 
CZ0207190 Jezdecký klub Ptýrov o.s. 26663201 
CZ0317219 Jezdecký klub Ratibořské Hory,o.s. 60062363 
CZ0422107 Jezdecký klub R.I.Z. Chomutov 61346276 
CZ0427121 Jezdecký klub Roudníky 26616858 
CZ0207182 Jezdecký klub Rozela, o.s. 26619784 
CZ0209130 Jezdecký klub Říčany z. s. 43754309 
CZ0208134 Jezdecký klub Semice 70886555 
CZ0513037 Jezdecký klub sever Liberec 75045885 
CZ0511126 Jezdecký klub SKALICE 26584085 



45 

CZ0323105 Jezdecký klub Slavia VŠ 14704471 
CZ0715202 Jezdecký klub Slavoňov z.s. 22691618 
CZ0721046 Jezdecký klub SPORT Pravčice 47934859 
CZ0207192 Jezdecký klub Stáje Štěpán (Stáj Štěpán) 27020533 
CZ02091Q4 Jezdecký klub Stará Boleslav, z.s. 16556330 
CZ0805285 Jezdecký klub STEALLY Opava 26582767 
CZ0411133 Jezdecký klub STEIN Cheb 70872902 
CZ0802141 Jezdecký Klub Sviadnov, z.s. 68158068 
CZ0426070 Jezdecký klub Teplice 49089579 
CZ0522083 Jezdecký klub TJ Jeřice 47474114 
CZ0632128 Jezdecký klub Třešť, z.s. 65767446 
CZ0511147 Jezdecký klub Unicorn Tachov 27020258 
CZ0207148 Jezdecký klub Vacek 62450280 
CZ020A124 Jezdecký klub Vaněček, z.s. 26612101 
CZ0802204 JEZDECKÝ KLUB VANILLA, z.s. 4028074 
CZ0806240 Jezdecký klub Velká Polom z.s. 27007308 
CZ0201157 Jezdecký klub VELVET 26619814 
CZ0311283 Jezdecký klub Vladykův Dvůr 27014568 
CZ0201120 Jezdecký klub Voleveč, z. s. 61669580 
CZ0201145 Jezdecký klub Všetice 26518589 
CZ0100353 Jezdecký klub Výzkumného ústavu živočišné výroby Uhříněves, z.s. 49629760 
CZ0724017 Jezdecký klub Zlín 18559883 
CZ0714166 Jezdecký klub z.s. Radkova Lhota 27056023 
CZ0317213 Jezdecký oddíl Blatak Mažice 60065991 
CZ020C111 Jezdecký oddíl Bradáčův dvůr, z.s. 26598370 
CZ0511114 Jezdecký oddíl" Deštná" 68435690 
CZ0207083 Jezdecký oddíl Kněžmost, z.s. 48682225 
CZ0201169 Jezdecký oddíl La-Bohéme Zduchovice 26659913 
CZ0512116 Jezdecký oddíl SAMUEL -Smržovka 26611988 
CZ0715074 Jezdecký oddíl Šumperk, z.s. 19013124 
CZ0525059 Jezdecký oddíl TJ. Krakonoš Trutnov 47463384 
CZ0412188 Jezdecký oddíl Verušice, z.s. 49753959 
CZ020B128 Jezdecký spolek Bartoš 68998945 
CZ0631109 Jezdecký spolek Havlíčkův Brod 60127848 
CZ0532254 JEZDECKÝ SPOLEK KOLESA, o.s. 68247796 
CZ0722117 Jezdecký sportovní klub Bílé Karpaty 26624711 
CZ0311174 Jezdecký sportovní klub Classic 60073501 
CZ020B118 Jezdecký sportovní klub Kosova Hora 42730112 
CZ0513224 Jezdec, společnost Liberec o.s 26581523 
CZ0411028 Jezdectví Cheb, z.s. 520748 
CZ0632021 Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s. 63438216 
CZ0311154 Jihočeská fotbalová akademie Karla Poboroského, z. s. 47234199 
CZ0633062 Jihočeské cihelny Stojčín 68549857 
CZ0311321 Jihočeský klub maratonců 22857451 
CZ0642359 Jihomoravské basketbalové centrum 64331415 
CZ0635002 Jiskra Bohdalec 15544354 
CZ0513106 Jiskra Dol. Řasníce 46747010 
CZ0411011 Jiskra Hazlov 47722533 
CZ0513013 Jiskra Hejnice 46744614 
CZ0317060 JISKRA Hlavatce 69092567 
CZ0512029 Jiskra Josefův Důl 16389751 
CZ0513041 Jiskra Machnín 46746773 
CZ0411015 Jiskra Ohara Studánka 47723653 



46 

CZ0523056 Jiskra Olivětín 48623083 
CZ0411012 Jiskra Plesná 47721189 
CZ0513055 Jiskra Raspenava z.s. 46744711 
CZ0313046 Jiskra Třeboň 512907 
CZ0311039 Jiskra Týn n.Vltavou o.s. 60072245 
CZ0711023 Jiskra Velká Kraš, z.s. 49561561 
CZ0635057 Jiskra Vír, z.s. 48895156 
CZ0635059 Jiskra Vojnův Městec 15544257 
CZ0513066 Jiskra Vratislavice 46746315 
CZ0327046 JISKRA ZHOŘ z.s. 18251337 
CZ0207024 Jizeran Doubrava 42716144 
CZ0512140 Jizerský Drak o.s. 22815414 
CZ0512126 Jizerský klub lyžařů Děsná v Jiz.horách 27007979 
CZ0206103 JJKD sebeobrana Mělník 49521322 
CZ020B160 JK Alfa-Berhof Sejcká Lhota 27022161 
CZ0203129 JK Bakov Zlonice 48707872 
CZ0201122 JK Beta Chrášťany 63826836 
CZ0323282 JK BOX Plzeň, o.s. 26638797 
CZ0314015JK - DENI 22842411 
CZ0204165JK Dolany 26636611 
CZ0802164 JK Dřevěný dvůr Baška, z.s. 26589435 
CZ02QB139 JK Equistyle Tochovice 70851697 
CZ0201118 JK FERDINAND Benešov, z.s. 49828096 
CZ0721037 JK HANÁ, z.s. 67024866 
CZ0207194 JK HARMONY, o.s. 27033376 
CZ0205016 JK Hořany, z.s. 14802660 
CZ0426139 JK-JJ Stadion Teplice, o.s. 26583089 
CZ0201114 JK Mariánovice z.s. 61660141 
CZ0635148 JK Maštale na pekle,z.s. 70283656 
CZ0209138 JK Modletice, z. s. 43754066 
CZ0643156 JK MZLU ŠZP Žabčice 49458540 
CZ0201153 JK Opřetice 26582716 
CZ0521292 JK Rolana o.s. 1219197 
CZ020C098 JK Ruda, z.s. 47017937 
CZ0521259 JK TŮNĚ z.s 26651840 
CZ0646146 JK Vega Brno, z.s. 26547309 
CZ0522118 JK Železnice 26984415 
CZ0100265 Jóga klub Žižka 67778526 
CZ0411151 Jóga pro zdraví, o.s. Fr.Lázně 27037843 
CZ0532303 Joker 09 Pardubice 26563819 
CZ0646128 JSK Vyškov 70879338 
CZ0201181JS MAZVA Čakov z.s. 27053857 
CZ0204166 JS Nesměň o.s. 26582457 
CZ0203131 JS Septima Unhošť 62980467 
CZ0201171 JS Skokan Žabovřesky 26994411 
CZ0511015 JS Vrchovany - Obrok, z.s. 62237284 
CZ0321102 Judo-club Domažlice 65571371 
CZ0513195 Judoclub Liberec 46748237 
CZ0423122 Judo Club LITOKAN Litoměřice 46768351 
CZ0323078 Judoclub Plzeň 45331855 
CZ0534191 JUDO Česká Třebová,z.s. 22872205 
CZ0714153 JUDO HRANICE, z.s. 26624745 
CZ0642317 JUDO KATA Brno z.s. 26519593 



47 

CZ0512080 JUDO klub Jablonec n.N. 43257232 
CZ0203114 Judo klub Slaný 16979494 
CZ0426137 Judo Proboštov 26540932 
CZ020B137 JUDO Příbram 48954985 
CZ0514110 Judo SEDMA Semily 15045242 
CZ0426130 JUDO Teplice 70833966 
CZ0311140 Judo Týn n.Vltavou 48200115 
CZ0427080 Judo Vyhlídka Ústí n/L o.s. 44554087 
CZ0642121 Judo wrestling club 18827128 
CZQ714143 JUDO ŽELEZO HRANICE, z.s. 70866040 
CZ0100029 Jukl Karate Team, z.s. 22663185 
CZ0642185 Jump athletic club Brno 44995199 
CZ0644133 JUNGGYM 22829661 
CZ0203137Jungle Fever 66319137 
CZ0314062 Junior cycling projekt team, z.s. 62543334 
CZ0422192 JUNIOR CHOMUTOV, z.s. 26640651 
CZ0642364 JUNIOR JUDO BRNO z.s. 22836543 
CZ0424130 Juniorský fitness klub LOUNY 26543567 
CZ0100188 Just sport and fun o.s. 1475550 
CZ0411093 Juvena Křižovatka, z.s. 47724439 
CZ0722095 J V S B Uherské Hradiště 60371510 
CZ0209117 Kajak klub Brandýs nad Labem, z. s. 43753914 
CZ0423099 Kalich Třebušín 46772146 
CZ0323250 Kama, občanské sdružení 27044033 
CZ0207119 Kamikaze - Oddíl bojových umění Mladá Boleslav 42716055 
CZ0100305 Kangsim Dojang z.s. 26537877 
CZ0805124 Kánoe klub Opava 536105 
CZ0642138 Kanoe klub Spoj Brno 44994656 
CZ0316051 Kanoistický klub Otava Strakonice z.s. 46668152 
CZ020C084 Kanoistický klub Rakovník, z.s. 473332 
CZ0714028 KANOISTIKA KOJETÍN 44940327 
CZ0311177 KARATE-CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE 60076968 
CZ0712156 Karate club MABU-DO Olomouc 49588362 
CZ0424108 Karate Club Podbořany z.s. 60275618 
CZ0424107 Karate club Žatec 47787066 
CZ0525117 KARATE-DO Dvůr Králové nad Labem, z.s. 64202658 
CZ0205124 Karate dojo Čáslav 26677890 
CZ0311270 Karatedo klub TSUNAMI České Budějovice 26616491 
CZ0315095 Karatedo klub TSUNAMI Prachatice o.s. 26655993 
CZ0208116 KARATE-DÓ Nymburk SK 62444841 
CZ0421106 Karatedo Steklý, z.s. 66102014 
CZ0425095 Karatedo Tonakai 26671140 
CZ0313131 KARATE Jindřichův Hradec Okinawa Goju Ryu Dojo z.s. 22887865 
CZQ100378 Karate Kakao, z.s. 4644441 
CZ0642350 Karate klub Brno 27034411 
CZ0644123 KARATE klub Břeclav 26537842 
CZ0413059 KARATE KLUB CHODOV 18248845 
CZ0711046 Karate Klub Jeseník o.s. 22874542 
CZ0422149 Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 61342912 
CZ0645185 Karate Klub Kyjov 27009343 
CZ0425047 Karate klub Litvínov 49871897 
CZ0100110 "Karate klub Matsu, oddíl tradičního karate" 65401263 
CZ0804146 Karate klub Odry, z.s. 577481 



48 

CZ0532166 KARATE KLUB PARDUBICE 45981809 
CZ0715157 KARATE klub Šumperk 65497228 
CZ0427138 KARATE KLUB ÚSTÍ NAD LABEM 22724214 
CZ0632123 Karate klub Vysočina, o.s. 26988844 
CZ0317164 KARATE-P-KLUB 67154662 
CZ0714129 Karate Přerov, z.s. 64989089 
CZ04221C2 Karate sport klub Chomutov a Jirkov 70582891 
CZ0511088 KARATE SPORT RELAX,z.s. 49864301 
CZ0806163 KARATE TYGR SHOTOKAN, z.s. 26537281 
CZ0311184 Kardio-Klub České Budějovice 60076496 
CZ0513075 Kardio Liberec 46744576 
CZ0412354 Karlovarský šachklub Tietz 66362997 
CZ0714144 KBC Přerov 70868549 
CZ0513164 KC Kooperativa Liberec 46747095 
CZ020CC63 KC Nové Strašecí z.s. 47018020 
CZ0323C85 KC Škoda Pzeň 45331910 
CZ064ÍJ. 19 KČT Boskovice 62073613 
CZ0524084 KČT DOBRUŠKA 48616893 
CZ0208140 KČT MAŠINKA-MILOVICE 26988364 
CZ0513098 KČT Mníšek u Liberce 46746960 
CZ0631088 KČT SB Světlá nad Sázavou 62697781 
CZ0S12023 KČT TJ Tatran Jablonec nad Nisou 16389131 
CZ0100085 KESL RYU SHOTOKAN z.s. 61379409 
CZ0806259 KFV ROUB VÍTKOVICE 26634813 
CZ02C3166 KICK-BOXING, BOXING CLUB Příbram občanské sdružení 70541400 
CZG100271 Kickbox klub, o.s. 26622441 
CZ0424145 Kick Box Žatec 26984253 
CZ03r-2-;2 KKJ Týn n.Vltavou, z.s. 65011988 
CZ0207127 KK Kosmonosy 48682713 
CZG6^3135 KK Réna Ivančice, z.s. 48481378 
CZ0S33129 KK Slavoj Žirovnice 22765018 
CZ0425089 KL Most o.s. 47326786 
CZG31J195 Klub Aikido SEI SHIN České Budějovice 62536729 
CZ03171^0 Klub akademiků z Tábora 65942442 
CZ0100167 Klub atletů Smíchov 67983294 
CZ053110J Klub cyklistů Luže - Košumberk 64782077 
CZ0423113 Klub cyklistů roudnických 526541 
CZ0324094 Klub cyklistů STŘÍŽOVICE 26610566 
CZ031'i024 Klub českých turistů Č. Budějovice 60073802 
C7032305C KLUB ČESKÝCH TURISTŮ DIVADLO PLZEŇ, o.s. 45333815 
-,£0323048 Klub českých turistů Fakultní nemocnice v Plzni 45332045 
CZ064508C Klub českých turistů Hodonín 61392740 
CZ0204114 Klub Českých turistů Kolín 46381660 
CZC523105 Klub českých turistů Nové Město nad Metují 13584154 
CZ0317076 Klub českých turistů - odbor Bechyně 16847482 
CZ0314069 Klub českých turistů, odbor OTAVA Písek 60623098 
CZ0514103 Klub českých turistů odbor Semily 49294971 
CZ0100148 Klub českých turistů Praha - základní klub Motorlet 49625276 
CZ0532127 Klub českých turistů Přelouč z.s. 42937213 
CZ0100086 Klub českých turistů Slavoj Praha, z.s. 47609125 
CZ0532266 Klub českých turistů Slovan Pardubice 26983079 
CZ0317071 Klub českých turistů Tábor 476854 
CZ0512074 Klub českých turistů Tanvald 524379 



49 

CZ0531086 Klub českých turistů v Hlinsku 15054098 
CZ0525128 Klub českých turistů Vrchlabí, z.s. 47467215 
CZ0645179 Klub českých turistů Vřesovice 26669358 
CZ0714130 KLUB DRÁHOVÉHO GOLFU Tovačov 64989496 
CZ0806166 Klub dráhového golfu 2000 - Ostrava, z.s. 69610690 
CZ0207178 Klub gymnastiky Bělá pod Bezdězem, z.s. 26608618 
CZ0423165 Klub HARLEQUIN 62771779 
CZ0412216 Klub Hastrman Karlovy Vary 63554291 
CZ0804089 Klub házené Kopřivnice 560723 
CZ0525129 Klub jóga Trutnov z.s. 70153469 
CZ0806174 Klub jógy Ostrava, z.s. 26597268 
CZ0201137 Klub jógy PADMA, z.s. 69781192 
CZ0714122 Klub juda Hranice z.s. 47184281 
CZ0423107 Klub Kanoistika Roudnice nad Labem, z.s. 524719 
CZ0801080 Klub karate - dó Bruntál z.s. 45211124 
CZ0427074 Klub karate GGS Slovan Ústí nad Labem 44226985 
CZ0317079 Klub KARDIO Tábor 16847041 
CZ0531117 Klub klasického lyžování, z.s. 64783464 
CZ0426152 KLUB KL SPORT, o.s. 49089871 
CZ0714165 KLUB KOLOBĚHU LIPNÍK NAD BEČVOU lipenští dráčci a draci 2010 22873724 
CZ0100267 Klub kondiční gymnastiky jógy, z.s. 67983871 
CZ0801102 Klub kondiční kulturistiky Břidličná z.s. 26562961 
CZ020C079 Klub kondiční kulturistiky Rakovník 47017881 
CZ0412222 Klub Krušných hor 26643880 
CZ0523142 Klub kuželkářů Josefov, z.s. 62729209 
CZ0534135 Klub kuželkářů Vysoké Mýto 44468482 
CZ0521103 Klub kuželkářů Zálabák, z.s. 15061795 
CZ0323255 Klub ledního hokeje Božkov, o.s. 27055981 
CZ0313068 Klub ledního hokeje Vajgar Jindřichův Hradec 60818590 
CZ0100231 Klub Ledních Medvědů 26547589 
CZ0721100 Klub lyžařů Kroměříž, z.s. 18189199 
CZ0205089 Klub lyžařů Kutná Hora, z.s. 49540904 
CZ0712167 Klub lyžařů Loko Olomouc 60781041 
CZ0100008 KLUB LYŽAŘŮ SLAVOJ 48133043 
CZ0514081 Klub lyžařů Turnov, z.s. 15044840 
CZ0422110 Klub národní házené Chomutov 65081056 
CZ0642164 Klub národní házené Moravská Slavia Brno 49465007 
CZ0100047 Klub národní házené Spoje Balkán Praha 26635038 
CZ0643172 Klub netradičních sportů a turistiky Samota 65841549 
CZ0721106 Klub OB Směr Kroměříž 18189776 
CZ0413064 Klub orientačního běhu Baník Sokolov 45376221 
CZ0312077 Klub orientačního běhu Český Krumlov 65025296 
CZ0524100 Klub orientačního běhu Dobruška,z.s. 42886309 
CZ0511096 Klub orientačního běhu Kamenický Šenov z.s. 44225156 
CZ0642298 Klub orientačního běhu Moira Brno o.s, 26584093 
CZ0532139 KLUB ORIENTAČNÍHO BĚHU PARDUBICE 46492259 
CZ0100292 Klub orientačního běhu Tretra Praha 49625543 
CZ0534196 Klub orientačního běhu Ústí nad Orlicí, z.s. 22711015 
CZ0323167 Klub orientačních sportů Slavia VŠ Plzeň 69973300 
CZ0642220 Klub plavecké školy Krokodýl Brno,z.s. 64329542 
CZ0805219 Klub plaveckých sportů Opava 47815345 
CZ0806081 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 60336803 
CZ0642181 Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno, o.s. 44992432 



50 

CZ0426166 KLUB PRO PODPORU OLYMPIJSKÝCH GOLFOVÝCH NADĚJí,spolek 22745009 
CZ0206078 Klub přátel Běhu Kokořínským údolím 42739519 
CZ0204138 Klub rekreačního sportu Kolín 67676201 
CZQ712132 Klub rekreačního sportu, o.s., Uničov 14615169 
CZ0314025 KLUB REKREAČNÍHO SPORTU z.s. 22691260 
CZ0531103 Klub rekreačních běžců Chrudim, z.s. 64782786 
CZ0532138 Klub rekreačních sportů MAXIM Pardubice, z.s. 46492372 
CZ0722108 Klub RX Biliard Uherské Hradiště 70284130 
CZ0635111 Klub rychlobrusl.sportů Svratka 48135551 
CZ0714172 Klub rychlostní kanoistiky Slovan Hranice, z.s. 4726316 
CZ0642158 Klub SG MS Brno 48513474 
CZ020B140 Klub silového trojboje Dobříš 68999917 
CZ0521262 Klub silového trojboje Holohlavý 26671727 
CZ0635117 Klub sport.bruslení Ostrov n/Osl. 48895482 
CZ0323064 Klub sport, otužilců Plzeň 45331367 
CZ0425082 Klub sportovní gymnastiky Most 70229911 
CZ0647118 Klub sportovní gymnastiky Znojmo, z.s. 49440071 
CZ0207154 Klub sportovního bruslení Benátky n/Jizerou 68380658 
CZ0513157 Klub sportovního bruslení Liberec 64040348 
CZ0645203 Klub sportovního bruslení z.s. 3910938 
CZ0532307 Klub sportovního plavání Pce 2352419 
CZ0522112 KLUB SPORTU PRO VŠECHNY Nová Paka, z.s. 26614081 
CZ0532257 Klub SPV Pardubice 26651084 
CZ0803145 Klub stolního tenisu a plavání Karviná 69206465 
CZ0805274 Klub stolního tenisu Darkovice 26529033 
CZ0722131 Klub stolního tenisu Dolní Němčí 26533308 
CZ0422191 Klub stolního tenisu Jirkov z.s. 65080131 
CZ0412219 Klub stolního tenisu Karlovy Vary 22768033 
CZ0533077 Klub stolního tenisu Linhartice 60121581 
CZ0531159 Klub stolního tenisu Rabštejnská Lhota z.s. 3195856 
CZ020C080 Klub stolního tenisu Rakovník, z.s. 14801582 
CZ0201132 Klub stolního tenisu Týnec nad Sázavou 67798250 
CZ0723134 Klub stolního tenisu Vsetín, občanské sdružení 22864881 
CZ0641154 Klub st. tenisu Kunštát 26677474 
CZ0209196 Klub šachistů Říčany 1925, z.s. 22852573 
CZ3207175 Klub Taekwondo WTF 68402929 
CZ0722103 KLUB TAEKWONDO WTFUH.hradiště 62831739 
CZ0724163 Klub Taekwondo WTF Zlín 70892555 
CZ0511107 Klub thajského boxu a kick boxu Liberty Gym 69291209 
"70522077 Klub tradičního karate občanské sdružení 49305573 
CZ0313123 Klub třeboňských kaprů z.s. 22833854 
CZ0314071 Klub turista PÍSEK 511412 
CZ0642011 Klub turistů a lyžařů Brno 546585 
CZ0326064 Klub turistů Rokycany 26551039 
CZ0323176 Klub ultralehkého létání při AK Plzeň - Letkov 49182293 
CZ0427075 Klub ústeckých cyklistů BIKE SPORT 14868598 
CZ0206104 Klub veslařů mělnických 1881, z.s. 65601793 
CZ0209116 Klub veslování KONDOR, z.s. 43753817 
CZ0100263 

KLUB VODÁKŮ A VODNÍCH MOTORISTŮ STARÁ PLAVBA II, LIBEŇSKÝ 
OSTROV, PRAHA 8 62934953 
CZ0711030 Klub vodáků Jeseník, z.s. 64631877 
CZ0100095 Klub vodáků Káčko z.s. 63834022 



51 

CZ0412131 Klub vodáků Karlovy Vary SK, spolek 18227091 
CZ0532265 Klub vodního lyžování Předměřice 26657694 

CZ0642208 Klub vodního motorismu /VoMo/ Brno 44993722 

CZ0100106 Klub vodního póla STEPP Praha 48549380 
CZ0521225 Klub vodního slalomu, z.s. 67443591 

CZ0427078 Klub vodních motoristů - BRNÁ 526916 

CZ0421141 Klub vodních motoristů Děčín, z.s. 68298374 

CZ0206130 Klub vodních motoristů Mělník, z.s. 27008177 

CZ0714124 Klub vodních sportů Hranice, z.s. 61985660 

CZ0206083 Klub vodních sportů Kralupy 47007443 

CZ0804088 Klub vodních sportůl "Laguna" Nový Jičín o.s. 534889 

CZ0532278 Klub vodních sportů Pardubice, o.s. 27031900 

CZ0323100 Klub vodních sportů Plzeň 49779231 

CZ0100164 Klub vodních sportů Slavoj Vyšehrad 540196 
CZ0322113 Klub vodních sportů Sušice 43316891 

CZ020C101 KLUB VODNÍ TURISTIKY RAKOVNÍK, z.s. 63804816 

CZ0804101 Klub volejbalu TATRA Kopřivnice 44937628 

CZ0715130 Klub vytrvalostních sportů Šumperk 49589202 

CZ0805182 Klub zrakově postižených sportovců Opava, z.s. 47810025 

CZ0641163 Kl.vodních sportů Jedovnice 75122472 

CZ0522088 KM Cipísek Jičín 47475153 

CZ0714168 KMK Zubr Přerov, z.s. 22886303 

CZ0513138 KMST Liberec 46747893 
CZ0523176 Knauf team Lipí 27023028 

CZ0534117 K.O.B. Choceň,z.s. 15030237 

CZ0203059 Kobra Kladno,z.s. 70857865 

CZ0713125 KOBRA KOBEŘICE 68686251 

CZ0641139 KOB START Blansko, z. s. 70859418 

CZ0322102 KOC SUŠICE, stolní tenis 68780541 

CZ0411127 KOCH Cheb 70833940 

CZ0323271 Kokos team 26989409 

CZ0100040 Kolibris 64934861 

CZ0100030 Kolo pro život, z.s. 3401707 

CZ0642122 Kometa Group, spolek 44990014 

CZ0201083 Kondiční klub Benešov z.s. 47082356 

CZ0311223 KONĚ VONDROV jezdecká tělovýchovná jednota Holiday Horses Club 60821973 
CZ0642124 Korfbal klub Brno 44964978 

CZ0803215 Kosatky Karviná-oddíl plavání, z.s. 67340865 

CZ0314016 KOSTELEC nad VLTAVOU z.s. 48257362 

CZ0203101 K.P.K.O. Kladno 27013626 

CZ0646131 KPS Vyškov 26600668 

CZ0314056 KRÁLOVA LHOTA z.s. 63863308 

CZ0521186 Královehradecká unie fotbalu, z.s. 62693620 
CZ0511124 Královský Golf Club Malevil 26518970 

CZ0422128 Krasobruslařský klub Chomutov, z.s. 68435975 

CZ0412160 Krasobruslařský klub Karlovy Vary, z.s. 70825203 
CZ0203076 Krasobruslařský klub královského města Slaného z..s. 27053717 

CZ0206133 Krasobruslařský klub Neratovice 27013987 

CZ0208114 Krasobruslařský klub Nymburk 61632147 

CZ0803148 Krasobruslařský klub Orlová 64630447 
CZ0532167 KRASOBRUSLAŘSKÝ KLUB PARDUBICE 48160377 

CZ0323095 Krasobruslařský klub Plzeň 45334382 

CZ0326067 Krasobruslařský k.Rokycany 48381055 



52 

CZ0804175 Krasobruslení Nový Jičín, z.s. 4036786 
CZ06^108 KRÁSO Břeclav, z.s. 64520919 
CZ0645172 Kráso Hodonín, z.s. 26597233 
CZ0551160 Kráso Chrudim, z.s. 2983958 
CZ08C3101 Kráso klub Havířov,z.s. 60338148 
CZ0411083 Kráso Mariánské Lázně, z.s. 47721731 
CZ0S23097 Kráso Náchod 48652679 
CZ0^13115 KRÁSO Sokolov z.s. 1317547 
CZ0806265 "Krav Maga - Moryl Team ČR" 22853707 
CZ0412103 Kroketový klub Karlovy Vary 47700408 
CZ0426023 Krupka 46070516 
CZ0Í25104 Krušnohorský rogainingový klub, z. s. 22719971 
CZC4'-2116 Krušnohorský sportovní klub psích spřežení 63552264 

CZ0323150 Krvavá tlačenka Plzeň, o.s. 66360340 

CZC3i3129 KST Český Rudolec 22908510 

CZ0711010 KST Jeseník, z.s. 62353225 

CZ0531138 KST LINEA CHRUDIM 26536048 

CZ0203083 KST Slatina 26681927 

CZ0805258 KST Slezan Opava 70630224 

CZ06A2160 Kulturistika MS Brno 48514438 
CZ0534198 KUS - klub univerzálních sportovců Sopotnice 1850377 

CZ06*-1169 Kuželkářský klub Blansko 1829220 
CZ0542276 Kuželkářský klub Brno-Židenice 70821119 

CZ0312062 Kuželkářský klub Český Krumlov 60084111 

CZ0545103 Kuželkářský klub Hodonín 44164203 
CZ0426125 Kuželkářský klub Hvězda Trnovany 70582777 

CZ0545107 Kuželkářský klub Jiskra Čejkovice 208809 
CZ0412118 Kuželkářský klub Karlovy Vary, z.s. 63553902 

CZO100094 Kuželkářský klub Konstruktiva Praha 63833867 

CZ0/21124 Kuželkářský klub Kroměříž z.s. 26585561 
CZ07?.4035 Kuželkářský klub Lipník nad Bečvou, z.s. 64989364 

CZG424029 Kuželkářský klub LN 61357596 
CZ0317078 Kuželkářský klub LOKOMOTIVA Tábor 16847504 

CZ0642151 Kuželkářský klub Moravská Slávia Brno 48513903 

CZ0632101 Kuželkářský klub PSJ Jihlava, spolek 65803787 

CZ0208132 Kuželkářský klub Sadská 70835497 

CZ0100363 Kuželkářský klub Slavoj Praha, z.s. 26681102 

CZ0643165 Kuželkářský klub Slovan Rosice 49457853 

CZ0715165 Kuželkářský klub Šumperk, z.s. 68318375 

C70641094 Kuželkářský klub VELEN BOSKOVICE 45473595 

CZ07i5131 Kuželkářský klub Zábřeh 60045345 

CZC^21149 Kuželkářský oddíl Česká Kamenice 46718028 

CZ0645095 Kuželk. klub Vyškov 47411970 
CZ0801112 Kuželky Horní Benešov z.s. 3192652 
CZ0632027 KVL SLAVOJ Kostelec z.s. 569143 

CZ0521140 Labe TriClub Hradec Králové 48146919 
CZ0412221 Ladies Golf Croquet club Karlovy Vary 1760912 
CZC642348 Lady Box 69722005 
>.-Z0721l29 Lakros klub Kroměříž z.s. 26609886 

CZ0802201 Lašský sportovní klub Frýdek-Místek, z.s. 22746714 
CZ0323280 LAUREÁTI Plzeň 22831711 
CZ0426151 LAW EN TENIS KLUB BÍLINA 26676907 
CZ0645178 LAWN TENNIS CLUB HODONÍN, spolek 70850453 



53 

CZ0803139 LAWN TENNIS CLUB Karviná,o.s. 66932696 

CZ0714142 Lawn Tennis Club Přerov, z.s. 70259585 
322088 Lawn Tennis Club Sušice, z.s. 48353973 

CZ0317196 LAWN TENNIS CLUB Tábor 1903 70877912 

CZ0311158 LAWN TENNIS CLUB TONSTAV-SERVICE Č.Budějovice 47236957 
CZ0100155 LAWN TENNIS CLUB ZBRASLAV 48547913 

CZ0513001 LB-STO Liberec z.s. 46747818 

CZ0323287 Lenox o.s. 22758518 

CZ0532308 Lezecký tým Pardubice, z.s. 1284878 

CZ0642226 L.F.CLUB KARATE,z.s. 64520811 

CZ0713007 LHK Jestřábi Prostějov, spolek 22866388 

CZ0512018 Liaz Jablonec nad Nisou 14864991 

CZ0633136 Liga atletů Pelhřimov z.s. 22871403 

CZ0802200 Linie radosti o.s. Palackého 122, 738 01 Frýdek-Místek 22893130 
CZ0312094 LIPNO GOLF CLUB 70906271 

CZ0642256 Lizards Brno 67010024 

CZ0411126 LK JASAN Aš z.s. 47723131 

CZ0806191 LKK Ostrava, spolek 68308876 

CZ0714107 LK Lipník n/Beč., z.s. 45180351 

CZQ412135 LK Pernink 63555310 

CZ0412110 LK Slovan K. Vary 49751956 

CZ0721066 Lodní Sporty Kroměříž 18189911 

CZ0712144 Lodni sporty Olomouc 45238651 

CZ0513018 Loko Hor. Řasníce 66112087 

CZ0513029 Loko I Liberec 483371 

CZ0207001 Lokomotiva Bakov nad Jizerou občanské sdružení 62454005 

CZ0524004 LOKOMOTIVA BOROHRÁDEK 48617032 

CZ0642207 Lokomotiva Brno, Horní Heršpice - oddíl kopané o.s. 44990537 

CZ0321017 Lokomotiva Hostouň 48342068 

CZ0642015 Lokomotiva-lngstav Brno 44012381 

CZ0411021 Lokomotiva Mariánské Lázně, z.s. 18233139 

CZ0208001 Lokomotiva Nymburk z.s 16577558 

CZ0712065 Lokomotiva Olomouc 45237476 

CZ0806195 LR COSMETIC FREESTYLE SKI TEAM 60339721 
CZ0207098 LTC Bakov nad Jizerou 42715407 

CZ0317098 LTC Bechyně tenisový klub 47267097 

CZ0202077 LTC Beroun, z.s. 47513870 

CZ0521289 LTC Černilov, z.s. 22897780 

3401155 LTC Domažlice, z.s. 3696154 

CZ0209098 LTC Houštka, z. s. 16555741 

CZ0523131 LTC Jaroměř, z.s. 48653896 

CZ0524082 L.T.C. Kostelec nad Orlicí, z.s. 48616273 
CZ0207104 LTC Mladá Boleslav, o.s. 42714923 

CZ0521113 LTC Nový Bydžov 42192943 

CZ0426141 LTC Panorama Teplice 26552051 

CZ0532119 LTC Pardubice 15051056 

CZ0208096 LTC Poděbrady 507491 

CZ0100150 LTC Radotín - tenisový klub 44849699 

CZ020C071 LTC Rakovník z.s. 16980085 

CZ020A128 LTC Rudná o.s. 70107157 

CZ020A086 LTC Řevnice, tenisový klub Martiny Navrátilové 14798999 

CZ0311173 LTC Samson České Budějovice 60072237 

CZ0203113 LTC Slovan Kladno,z.s. 61895661 



54 

CZ0427128 LTC Ústí nad Labem 27006018 

CZ0641008 LTC Velen Boskovice 47885076 

CZ0312048 LTC VELEŠÍN 46621997 

CZ0513116 LTK Liberec 44224087 

CZ0426116 LTK Teplice 66113059 

CZ020C128 Lucky ranch o.s. 26581931 

CZ0713008 Lukostřelba Prostějov, z. s. 22712615 
CZ0323130 Lukostřelecký klub ARCUS Plzeň 64354750 

CZ0100117 Lukostřelecký klub CERE 26606534 

CZ0209150 Lukostřelecký klub Panenské Břežany 70540756 

CZ0311290 Lukostřelecký klub Trefa 27017605 

CZ0201089 Lukostřelecký klub Votice 18622585 

CZ0721122 Lukostřelecký klub 3D Mrlínek, z.s. 26642701 

CZ0326065 Lukostřelecký k.Rokycany 48379905 

CZ0315106 LÝKO KLUB Prachatice 26580675 

CZ0642334 Lyžák Junior 69746494 

CZ0631113 Lyžař Havlíčkův Brod z.s. 27038840 

CZ0523170 Lyžařský klub Broumov, o.s. 26658593 

CZ0521228 Lyžařský klub Hradec Králové, z.s. 62694391 

CZ0422158 Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015 

CZ0100107 Lyžařský klub Kristián 41190122 

CZ3601110 Lyžařský klub Ledeč n.Sázavou 26664585 

CZQ100246 "Lyžařský klub Medvěd" 63835347 

CZ0805175 Lyžařský klub Minerva Opava 47812117 

CZ0805056 Lyžařský klub Mokré Lazce, z.s. 47810068 
CZ0523113 Lyžařský klub Nové Město nad Metují, z.s. 46523511 

CZ0426069 LYŽAŘSKÝ KLUB OSEK 672831 

CZ0203150 Lyžařský klub Poldi Kladno 48706680 

CZ0723091 Lyžařský klub Radhošť z.s. 44740719 

CZQ514119 Lyžařský klub Semily 70155780 

CZ0804082 Lyžařský klub Svinec z.s. 534978 

CZD323082 Lyžařský klub Škoda Plzeň 45332088 

CZ0321132 Lyžařský klub Tatran Chodov 26983753 
CZ0413094 Lyžařský klub Tatran Kraslice 18248870 

CZ0722080 Lyžařský klub Uherský Brod 15548643 

CZ0804093 Lyžařský klub Veřovice, z.s. 14614570 

CZQ723139 Lyžařský oddíl Hrachovec, z.s. 22884751 

CZ0534121 Lyžařský oddíl Choceň, o.s. 44468229 
C7.0100019 Lyžařský oddíl tělovýchovné jednoty Slavoj Vyšehrad 15887154 

CZ0514087 Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s. 15043053 

CZ0642098 MACCABI BRNO 13694065 

CZ0531151 Mad Parrots Úhřetice o.s. 27058620 

CZ0100358 MAESTRO CLUB Kolovraty, z.s. 26525721 
CZ0715196 Magnus Orienteering z.s. 26676214 

CZQ642352 Maják Athletic Club Eagles Brno 26671751 

CZ0803213 MaKaKo Český Těšín 2078295 

CZ0712189 Malý fotbal Olomouc 69210926 

CZ0532289 Maple Pool, Club, z.s. 27040569 
CZ0642377 MARATÓN BRNO 1417762 
CZ0203103 Maratón klub Kladno,z.s. 48705934 
CZ0205126 Mariášová unie - spolek přátel mariáše 49543415 
CZ0423184 Maria Theresia Golf Club 70891117 
CZ0206141 Marina Vltava o.s. 27047946 



55 

CZO100084 MASADA Praha 61379646 

CZ0805378 MATES GYM 22717421 

CZ0425112 Mažoretky Mini Sluníčko Most, z.s. 4286618 
CZ0207205 MBC Freeride team o.s. 26659689 

CZ0806141 Melody Boys Hlučín 68308949 

CZ0803196 MERIDIAN TEAM z.s. 27059855 
CZ0311031 Merkur České Budějovice, z.s. 67171427 

CZ020B135 Městský fotbalový klub Dobříš 69347557 

CZ0802170 Městský fotbalový klub Frýdek - Mistek z.s. 26674351 
CZ0531154 Městský fotbalový klub Chrudim 22826793 

CZ0803175 Městský fotbalový klub Karviná, z.s. 26618320 

CZ0643216 Městský fotbalový klub Modřice, o.s. 22869123 

CZ0523153 Městský fotbalový klub Nové Město nad Metují, z.s. 70156328 

CZ0643223 Městský nohejbalový klub Modřice, z.s. 4253906 

CZ0427123 MĚSTSKÝ PLAVECKÝ KLUB ÚSTÍ NAD LABEM 26647567 

CZ0644008 Městský sportovní klub Břeclav, z.s. 42324220 

CZ0427038 Městský sportovní klub Trmice 18380719 

CZ0312087 Metaná EO Přední Výtoň 45010382 

CZ0311119 Metaná klub Včelná 60072733 

CZ0311007 Meteor České Budějovice 48199834 

CZ0513231 MFK Podještědí Český Dub 22886192 

CZ0524126 MFK Spartak Rychnov n.Kněžnou,z.s. 64226417 

CZ0525101 MFK Trutnov, z.s. 43463819 
CZ0714170 MG Bike Team, z.s. 3620042 

CZ0633119 MGC Dragon Pelhřimov, z.s. 26984920 

CZ0721131 MGC Holešov,z.s. 26615606 

CZ0521144 MGC Hradečtí Orli, z.s. 48147451 

CZ0712068 MILO Olomouc 14615126 

CZ0511166 Mimoňští Sršni z.s. 22862242 

CZ0203081 MINERS Kladno, z.s. 16977017 

CZ0323233 Miniatur golf club Plzeň 70809321 

CZ0204179 Minigolfclub Dráčata - Pečky o.s. 22690662 

CZ0641114 Minigolf club Jedovnice 62077414 

CZ0642192 MinigoIfCIub 90 Brno 62158589 

CZ0641148 Minigolfová Esa Blansko 26596105 

CZ0806230 Minigolf Team PLUTO Vratimov 26543907 

CZ0632058 Místní asociace sportu pro všechny v Mrákotíně 65803736 

CZ0209202 MKM Odolena Voda, z.s. 4293835 

CZ0641095 Mlékárna Olešnice Cykloklub Svitávka 47885661 

CZ0207103 Mnichovohradišťský sportovní klub z.s. 18621937 

CZ0513130 Moderní gymnastika Liberec z.s. 46746072 

CZ020B168 Modrá podkova 26637669 
CZ0323273 MOE'S 26581256 

CZ0523165 MONA Náchod 26595451 

CZ0803080 Moravskoslezský klub judo Karviná 45239045 

CZ0311016 Motor České Budějovice 477249 
CZ0314081 Motor sport PÍSEK 48221899 

CZ0421017 MSK Benešov nad Ploučnicí z.s. 14866544 

CZ0645198 MSK Kyjov, o.s. 22847723 

CZ0531148 MTB Chrudim, z.s. 26994003 

CZ0317088 MTB Team Tábor 45059021 
CZ0523183 MTB Velichovky 22680861 

CZ0522113 Musher club Jičín 26616513 



56 

CZ0711016 Musher klub Obří skály, z.s. 63696223 

CZ0203128 Musher's Club Kladno,z.s. 62979272 

CZ020B142 MUSHER'S CLUB LONG HAIR TAILS (ON CAPS) 42731534 

CZ0421101 Musher's klub Děčín , o.s. 63782642 

CZ0523130 MUSHERS KLUB METUJE z.s. 62728601 
CZ0806153 MVIL Ostrava z.s. 68917180 

CZ0203172 NÁDÍ ŠODHANA Kladno,z.s. 70885061 
CZ0323267 Nagai-Michi, o.s. 27051838 

CZ0511153 Na větrné hůrce 22726471 

CZ0531150 NC Řestoky, o.s. 27058514 

CZ0312070 NC VELEŠÍN 60630116 

CZ0206120 Neratovický Plavecký Klub, z.s. 26548186 

CZ0323019 Neslyšících Plzeň 40527603 

CZ020A127 NH Řevnice o.s. 26643677 
CZ0642345 NIDOSHINKAN DOJO,z.s. 27031993 

CZ0721102 NK Bajda Kroměříž, z.s. 18188401 

CZ0424101 Nohejbal.k. Elna 44223625 

CZ0723116 Nohejbal klub Vsetín 68898487 

CZ0311286 Nohejbalový klub Dynín 27017788 

CZ0422088 Nohejbalový klub Kadaň 46787224 

CZ0325086 Nohejbalový klub Královice 67106242 

CZ020A046 Nohejbalový klub Osnice o.s. 47004886 

CZ0534131 Nohejbalový klub Spartak Oseva Uni Choceň 15030857 
CZ0311332 Nohejbalový klub Zvěrkovice 1348213 

CZ0713110 Nohejbalový oddíl Konice 62859277 

CZ0321080 Notor Club Nový Kramolín 48342459 

CZ0311037 Nové Hrady 14499819 

CZ0521230 Nozomi Dojo, z.s. 64809781 

CZ0712198 OASPV Nová Ulice 67339794 

CZ0323219 Občanské sdružení Atrofované ruce 26620707 

CZ0714088 Občanské sdružení - FC DUKLA Hranice 44940793 

CZ0514121 Občanské sdružení FK Sedmihorky 26628490 

CZ0207188 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ GE-BAEK 26639505 
CZ0322115 Občanské sdružení KARATE KLUB KLATOVY 27039072 

CZ0512111 Občanské sdružení Kidokai centrum zdraví 70850305 

CZ0423179 Občanské sdružení Litoměřická Florbalová Parta LFP 26548755 

CZ0321139 Občanské sdružení Mílaři Domažlice 26657031 

CZ0426164 Občanské sdružení Outdoor team Teplice 22874461 

CZO100098 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ SAVONA PRAHA 15888363 

CZ0323110 občanské sdružení - Škola bojových umění Narama 49775383 

CZ0426156 Občanské sdružení The Sharks 22682228 

CZ0311156 OB České Budějovice, z.s. 47235187 
CZ0524112 OB VAMBERK 60883073 
CZ0512136 Oddíl cyklistiky Jablonec nad Nisou 70229783 

CZ05110167 oddíl fotbalu TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 4286090 

CZ0643195 ODDÍL JUDO DOLNÍ KOUNICE 26993708 

CZ0531109 Oddíl karate Hlinsko, z.s. 64783634 

CZ0202097 Oddíl kopané Endeco Zdejcina Beroun 6 47560479 
CZ0643167 Oddíl kulturistiky Zbýšov 65266455 
CZ0100233 Oddíl OB Kotlářka, z. s. 26998246 

CZ0427058 Oddíl rekreačního sportu 44553781 
CZ0313119 Oddíl stolního tenisu Kardašova Řečice 27032299 
CZ0806227 Oddíl stolního tenisu TTC MG ODRA GAS Vratimov 26532531 



57 

CZ0323237 Oddíl stolního tenisu Úžas Bolevec 26672022 
CZ0313084 oddíl Taekwon-do ITF Třeboň 60665033 

CZ0204120 Oddíl vodní turistiky Pečky 26603331 

CZ0521221 Odysseus Jachtklub Hradec Králové, z.s. 48147150 
CZ0422070 OHŘE KLÁŠTEREC 14864304 

CZ0806179 OKINAWA KARATEDÓ 26605163 

CZ0514108 OK JILEMNICE, z.s. 49294288 

CZ0209203 OK KAMENICE, z.s. 4605837 

CZ0532242 OK Lokomotiva Pardubice, spolek 26606747 

CZ0323227 OK Lokomotiva Plzeň 26649781 

CZ0421153 OK Mikulášovice, o.s. 1964500 

CZ0641167 Okresní sdružení stolního tenisu Blanska 26558882 

CZ0521295 OK Slavia Hradec Králové, z.s. 3288978 

CZ0521233 OK 99 Hradec Králové z.s. 69153337 
CZ0323254 OLD POWER CLUB - SC Plzeň 26657961 

CZ0715029 Olpa Jindřichov 48005461 

CZ0322082 Olympia Klatovy 61785130 

CZ0317021 OLYMPIA Měšice 65972171 

CZ0100099 Omega - tělovýchovný klub Chodov Praha 62936719 
CZ0634119 OOB TŘEBÍČ 68687257 

CZ0805355 Opavský sportovní klub 22721169 

CZ0805380 Orientační Běh Opava, z.s. 26534991 

CZ0513141 Orientační klub Chrastava 46748318 
CZ0316099ORIN 22676716 

CZ0209151 Orka frobal, z. s. 68403402 

CZ0426110 OS BADMINTONOVÝ KLUB Goram Teplice 65607228 

CZ0207198 o.s. Bulldog gym czech fighters team 22693131 
CZ0203093 O.S. JK R + K Řisuty 61894931 

CZ0100046 o.s. Sportovní klub BEACHKLUB PRAHA 27000508 

CZ0806273 OSTRAVA BADMINTON KLUB 22759662 

CZ0806242 OSTRAVA SQUASH KLUB,o.s. 26986965 

CZ0806262 Ostrava Steelers 22818227 

CZO312097 OST VELEŠÍN 26594943 
CZ0314058 Otava PÍSEK 46665439 

CZ020B123 OXYGEN sportovní klub 67674879 

CZ0802127 Paint Western Riding Club Kozlovice, z.s. 66739446 
CZ0513235 Pakli sport klub 70226130 

CZ0100045 Panthers, o.s. 70099588 

CZ0532297 Pardubice Stallions, z.s. 26618702 

CZ0532203 Pardubická malá kopaná PAMAKO z.s. 48159123 

CZ0521276 PARK GOLF CLUB HRADEC KRÁLOVÉ, z.s. 26986485 
CZ0802123 PASKOV SAURIANS z.s. 66934001 

CZ0513153 Patriots Liberec 46749705 

CZ0412209 PEGAS-Děpoltovice 47698641 

CZ0806261 Penguin's ski club Ostrava 62368515 

CZ0411046 Pétanque dub Egrensis, z.s. (l.Česko-německý spolek pétanque) 22819738 

CZ0722125 Petanque klub Stříbrné kule Buchlovice 26985667 

CZ0203038 Petasites Club Kladno 43775012 

CZ0323193 Pětibojařské sportovní centrum v Plzni, o.s. 26545896 
CZ0513004 PFC Český Dub 46746412 

CZ0511091 PILKINGTON TRI KLUB 63778050 

CZ0323274 Pilsen Patriots o.s. 66362181 
CZ0642338 PIPAS Brno 27013677 



58 

CZ0422077 Piráti Chomutov o.s. 43222889 

CZ053A054 Písečná TJ Sokol 49312081 

CZ0311128 Plav 60072091 

CZ03] 1288 PLAVÁNÍ České Budějovice o.s. 27036618 

CZ0721089 Plavecké sporty Kroměříž, z.s. 18189393 

CZQ413114 Plavecký klub Baník Sokolov, z.s. 22822453 

CZ0521157 Plavecký klub Hradec Králové z.s. 49334433 

CZ0711048 Plavecký klub Jeseník, spolek 22825941 

CZC313124 Plavecký klub Jindřichův Hradec, z.s. 22822186 

CZ0524085 Plavecký klub KAJMAN Dobruška, z.s. 60882468 

CZ0423185 Plavecký klub Litoměřice,o.s. 26681510 

CZ0411120 Plavecký klub Mariánské Lázně, z.s. 68784732 

CZ0425105 Plavecký klub Most 22825843 

CZ0804084 Plavecký klub Nový Jičín, z.s. 533556 

CZ02C5122 Plavecký klub Pandora, z.s. 26673118 

CZ0332225 Plavecký klub Pardubice, z.s. 70852308 

CZC314080 Plavecký klub Písek, z.s. 48221929 

CZ020B090 Plavecký klub Příbram z.s. 18608213 

CZ0423116 Plavecký klub Roudnice nad Labem 554456 

CZ0323121 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň, z.s. 49779133 

CZ0801099 Plavecký klub Slavoj Bruntál, z.s. 27016676 

CZ0100380 Plavecký klub Vodní stavby Praha, z. s. 4418638 

CZ0S34138 Plavecký klub Vysoké Mýto,z.s. 15030458 

CZ0633087 Plavecký oddíl DELFÍN Pelhřimov z.s. 75104946 

CZC533107 Plavecký oddíl Orka Polička, z.s. 70154686 

CZ0S42090 Plavecký veteránský klub Brno 44991096 

CZ0323011 Plzeň Újezd, občanské sdružení 14707438 

CZ0S35036 Poděšín 43379460 

CZ0322118 Podhoran Černíkov 47718951 

CZ0i23136 Podřipský baseball club Roudnice nad Labem 46768262 

CZG423153 Podřipský krasobruslařský klub Roudnice nad Labem, z.s. 62771949 
CZQ635033 Pohledec z.s. 15544869 

CZ0322093 Policejní sportovní klub Klatovy 64388611 

CZC100237 Policejní sportovní klub Olymp Praha z.s. 49625837 

CZ0100339 Policejní volejbalový klub Olymp Praha, o.s. 62941712 

CZ08CS387 Pony klub Kobeřice z.s. 22710205 
CZ0100108 "PORTHOS" 67798381 

CZ0323221 Potápěčský klub OSAC Plzeň, p.s. 70956197 

CZ020A145 "Povltavská fotbalová akademie z. s." 26559781 

CZ0201158 Povltavský sportovní klub DA-BA 508071 

'-<.0523189 Powerlifting Jaroměř z.s. 4404581 
CZ0632094 Powerlifting Jihlava z.s. 72543663 

CZ0203124 P.P.T. Delta Kladno 48707635 
CZ0100123 Prague beach team, z.s. 27043126 
CZ0100376 Prague Handball Club, z.s. 22877053 
CZ0100184 Prague Robots o.s. 48146951 
CZ01C0120 Prague Tee Party, z.s. 26663821 
CZ0311032 Praktic FC Pištín, o.s. 60077671 
C70i00213 Pražský jezdecký klub Gabrielka 550353 
<^0100189 PRAŽSKÝ LEDNÍ CLUB z.s. 3078663 

CZ01G0262 Pražský rekreační stolní tenis 60163208 
CZ0642305 PREMIERA BC 26601958 
CZ0100043 PRESIDENT 65996470 



59 

CZ0314004 PROACTIVE z.s. Milevsko 22671048 
CZ0426035 Proboštov 46070541 

CZ0411055 PROFI SPORT Cheb z.s. 523488 

CZ0713109 PRO SKI Prostějov 47922150 

CZ0532172 PROSPORT SEZEMICE 60159693 
CZ0513149 Provás Liberec 46749322 

CZ0642221 První curlingový klub Brno 65348044 

CZ0323092 PRVNÍ PLZEŇSKÝ KLUB ČESKÝCH TURISTŮ 66362024 
CZ0513134 Přátelé přír.Liberec 46747508 

CZ0645200 Přátelé sportu Dubňany o.s. 1963040 

CZ020B147 Příbram Bobcats, o.s. 26551152 

CZ0411113 PSK Cheb 96 47725231 

CZ0323175 PSP - KLUB KOLOBĚHU PLZEŇ z.s. 68833130 

CZ020C096 PUTT-GOLF CLUB JM20, z.s. 68997566 

CZ0311287 QCC České Budějovice 27006794 

CZ0323200 Q CLUB 26546183 

CZ0321016 RADBUZA Horšovský Týn 18231578 

CZ0411103 Radioelektronika Cheb z.s. 14703599 

CZ0100105 Radioklub OK1KYP 71165398 

CZ0100151 Radotínský turistický klub 40767353 
CZ0643130 RAFK,o.s. 44947411 

CZ020C103 Rakovník Red Crayfish 26525330 
CZ0644052 Rakvice 1939 48455601 

CZ0100044 Raptor Dojang, z.s. 26530431 

CZ0426122 RASANT GYM TEPLICE 70200211 

CZ0411131 Ravána Gym M.Lázně o.s. 26519011 

CZ0314053 REAL CLUB PÍSEK 26552566 

CZ0715213 Regionální sportovní klub mládeže Horní Pomoraví, o.s. 22756094 
CZ0524132 Region Panda,z.s. 60886374 

CZ0804126 Rehabilitačně sportovní centrum; TJ RESPEKT 62331001 
CZ0202123 Rekreační sport Beroun, o.s 27050424 

CZ0721099 Rekreační sporty Kroměříž z.s. 47934140 

CZ0100177 RELAX SPORT CLUB ZBRASLAV 26530830 
CZ0311336 RESOLUTION TEAM 22714073 

CZ0412225 RGC Karlovy Vary z.s. 3285855 

CZ0521168 RMSK "Cidlina" Nový Bydžov, z.s. 62690981 

CZ0641145 ROAD CROSS TEAM Blansko 26543958 
CZ0523138 ROB Česká Skalice z.s. 66289378 

CZ0532193 ROB Pardubice z.s. 67440274 

CZ0100266 Rodinný klub 67982034 

CZ0513056 Rochlice 524387 

CZ0323135 ROLLING BALWANS Plzeň 64355853 
CZ0411017 Rošťáci, z.s. 22760547 

CZ0411034 Royal Golf Club Mariánské Lázně z.s. 516121 
CZ0635041 Rozsochy 43378421 

CZ0321057 Rozvoj Němčíce 18230610 

CZ0642234 RS Sport klub z.s. 65352289 

CZ0321149 Rudá Hvězda Stráž u Domažlic 22839526 
CZ0426008 Rudolfova huť Dubí 46069780 

CZ0311338 Rugby Club České Budějovice, z.s. 3917479 

CZ0642101 Rugby Club Dragon Brno 18824765 

CZ0803127 Rugby Club Havířov, zapsaný spolek 66182697 
CZ0532150 Rugby Club Přelouč, o.s. 48157635 



60 

CZ0209092 Rugby Club Říčany, z. s. 507539 

CZ020B158 Rugby Club Sedlčany, z.s. 27027678 

CZQ100157 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. 49629018 
CZ0646096 Rugby club Vyškov 47411953 

CZ0100333 Rugby klub Petrovice, z.s. 45246921 

CZ0325101 RUMNING KLAP, o.s. 22682589 

CZ0721097 Runners Club Kroměříž, z.s. 22760407 

CZ0642161 Running+promotion group Brno 49465856 

CZ0642331 Rychlopalná košťata Brno, z.s. 26678284 

CZ0512133 Rychlostní kanoistika Jablonec nad Nisou o.s. 27056937 

CZ0803107 Rychvaldský spolek šachový 1945 62331469 

CZ0522119 Ryukyuden Bujutsu Karatedó Asociace ČR - Shorin Ryu Shubukan Uema 

dójo, z. s. 70890854 
CZ0100176 Řeka, klub pro vodní sporty 70986517 

CZO 100042 Řipská Billiard club 64934560 

CZ0100224 SaBaT Praha, o.s. 48133183 

CZ0645152 SAKURA Veselí nad Moravou o.s. 68684487 

CZ0641150 Sálová cyklistika Svitávka 26643499 

CZ0514120 Sálová kopaná SICO Jilemnice 72081031 

CZ0806243 Samostatný dětský oddíl Brontosauři 64628850 

CZ4130116 SAMURAI FIGHT CLUB o.s. 22689389 

CZ0411024 Sandow Mariánké Lázně 519901 

CZ0513103 SATEL Liberec z.s. 43225128 
CZ0713152 Savana klub kuší Kostelec na Hané, z. s. 26659310 

CZ0806125 SBA Squash club z.s. 66933382 

CZ020A140 SCAR team o.s. 28560191 

CZ0513128 SC Hanychov 46744584 

CZ0642270 SC Hattrick Brno Florbalová škola 69723214 

CZ02041Q0 SC Kolín, z.s. 406716 
CZ01Q0259 SC PRAHA ŠERM, spolek 45247421 

CZ0802063 SC Smilovice, z.s. 61984159 

CZ0412224 SC Start Warriors, z.s. 1245546 

CZ0713004 Sdružení futsalových klubů Prostějovská, o.s. 22851101 
CZ0722127 Sdružení házenkářských klubů-SHK Kunovice 26985152 

CZ0427089 Sdružení hokejbalových mužstev okr. Ústí n.L. 68975538 

CZ0100215 Sdružení hokejbalových mužstev-Praha 14888335 

CZ0317191 Sdružení Ricoh Impromat Tábor 60064536 

CZ0323147 Sdružení sportovních klubů Bolevec 66361486 

CZQ425018 Sdružení sportovních klubů Litvínov o.s. 44223285 

CZ0643093 Sdružení sportovních klubů Tišnov, Riegrova 274 18565409 

CZ0806031 Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z.s. 534544 

CZ0206137 Sdružení TARA o.s. 27054861 

CZ0642328 Sdružení tradičního Kung Fu Brno 26639998 

CZ0423194 Sdružení vodních motoristů Velké Žernoseky 22739556 

CZ020B130 Sdružení všech bojových umění a sportů Příbram 61904473 

CZ0321035 Sedmihoří Oplotec 48343200 

CZ020B138 Sehaz Příbram 70843333 

CZ0712090 Senice na Hané 45237204 

CZ0427017 Severočeský námořní jachting Ústí nad Labem z.s. 44225300 

CZ0511132 SF EMU Doksy-Česká Lípa,z.s. 26632543 

CZ0721067 SFK ELKO Holešov, z.s. 26535475 

CZ0721056 SFK Kozel Počenice 26523507 

CZ0635140 SFK Vrchovina z.s. 66610371 



61 

CZO100221 Shadow of Whales waterski club Praha 62936166 
CZ0644099 S.H.C. Bizoni Uherčice, z.s. 18511503 

CZ0644121 SHC TIGERS - HUSTOPEČE 48455369 

CZ0323076 SHC Viktoria Plzeň 45331383 
CZ0522087 SHC Železnice 60114193 

CZ0524116 SHIN-KYO,z.s. 60883685 

CZ0311202 Shirokan dojo 62537857 

CZ0645168 SHK Hodonín 26528169 

CZ0645202 SHK Veselí nad Moravou z.s. 3566111 

CZ0642183 SHL Řečkovice 60557656 

CZ0426127 SHOTOKAN KARATE-DO MASOPUST BÍLINA 70229406 

CZ0317201 SHOTOKAN Karate Klub Bechyně 68521324 

CZ0312061 Shotokan Karate klub Český Krumlov 45010552 

CZ0312088 Shotokan Karate Klub Kaplice 70525331 

CZ0511086 Shotokan Sport Centrum Česká Lípa z.s. 48282235 

CZ0423201 SCHEJBALGYM 1775731 

CZ0325100 Siberian Husky Klub Czech Republik z.s. 26620715 

CZ0805337 Silesia AK Squash club Opava - občanské sdružení 27050629 
CZ0317016 SILON Sezimovo Ústí 14504065 

CZ0802202 Silový trojboj o.s. 2694239 

CZ0311239 SK Absolutteam 69535370 

CZ0647148 SK AEROBIC PROFESSIONAL 27035336 

CZ0533110 SK AEROBIK KLUB SVITAVY 26602547 

CZ0647010 SK AJAX Dyjákovice 16325419 

CZ0525125 SK Akáda Janské Lázně 64202054 

CZ0207123 SK Akuma Mladá Boleslav, z.s. 48682438 

CZ0411027 Skalka Cheb 14705893 

CZ0425102 SK AMADEUS MOST 22837485 

CZ0713100 SK Amatér Hluchov odd.kopané 47921331 

CZ0646138 SK AMOR Vyškov o.s. 27046575 

CZ0100191 SK Aritma Praha, o.s. 43002609 

CZ0323128 SK ARNIKA Plzeň o.s. 45332061 

CZ0311268 SK Astros Č.Budějovice 26615291 
CZ0642243 Skating Club Brno,z.s. 65353668 

CZ0323277 SK ATLANTIS PLZEŇ 26563703 

CZ0100181 SK ATLAS 26624346 

CZ0724179 SK Avex Zlín, z.s. 86771051 

CZ0643221 SK Babice nad Svitavou 1298861 
CZ0523003 SK Babí, z.s. 46522956 

CZ0714126 SK BADMINTON Přerov, z.s. 62350391 

CZ0317245 SK Badminton Tábor, z.s. 1507231 

CZ0723128 SK BADMINTON Vsetín , o.s. 22674535 

CZ0641054 SK Bahna Spešov 26648270 
CZ0207100 SK Bakov n/J, z.s. 14800136 

CZ0203102 SK Baník Libušín,z.s. 48705888 

CZ0316098 SK Basketbal Strakonice, z.s. 22728911 

CZ0534186 SK basketbalu Č.Třebová 27003116 
CZ0209002 SK Bášť, z.s. 61389994 

CZ0724192 SK Baťov 1930 z.s. 22769285 

CZ0321109 SK BC WOLFS Domažlice 69980616 

CZ0646105 SK Beachvolleybal Slavkov u Brna 61730149 
CZ0204001 SK Bečváry 70128570 

CZ0207101 SK Bělá pod Bezdězem-oddíl kopané 14803925 



62 

CZ0531077 SK Bělá, z.s. 43499902 

CZ0203001 SK Běleč 48706591 

CZO100367 SK Bellova Praha 22768734 

CZ0207110 SK Benátky nad Jizerou 42716187 

CZ0201133 SK Benešov z.s. 69764026 
CZ0523019 SK Benfika Dolní Radechová, z.s. 48650781 

CZ0323252 SK Berounka, o.s. 27047687 

CZ0804166 SK BESKYD Frenštát p. R., z.s. 22733680 

CZ0423003 SK BEZDĚKOV 46768122 

CZC207005 SK Bezno-Sovínky, z.s. 48682497 

CZ0426001 SK Bílina z.s. 44223315 

C20513219 SK Bílý Potok o.s. 27056155 

CZCS21193 SK BLACK STARS 62695045 

CZ0643006 SK Blučina 43389449 

CZ0412144 SK BOHEMIA Karlovy Vary 66362121 

CZ0201179 SK Bolina, Bolinka, o.s. 27043347 

CZ0646127 SK Bošovice, z.s. 64446841 

CZ0206124 SK Botafogo Mělník 26632250 

CZ0:00076 SK BOTIČ Praha 45249806 

CZ0423187 SK Bowling club Račice 68455569 

C70311228 SK Boxing České Budějovice 67177476 

CZ02C6117 SK BOX Mělník, z.s. 70568006 

CZC525137 SK BP LUMEN, spolek 69172421 

CZ0207159 SK Branžež 2000 70567000 

CZ0427130 SK Brná, o.s. 27040968 

CZ3802151 SK Bruzovice 26552086 

CZ0421088 SK Březiny z.s. 46717161 

CZ0724170 SK Březnice 26624338 

CZ0208143 SK Březnice 26539403 

CZ0208004 SK Březnice 1918, z.s. 472913 

CZ0202128 SK Březová 08 22681973 

CZ0724143 SK Březůvky, z.s. 65842227 

CZC204003 SK Břežany II, z.s. 14802538 
CZC208023 SK Bříství 49535072 

CZ0525158 SK Bubákov, z.s. 22827609 

CZ0722128 SK Bumerang Staré Město 27017125 

CZ0203100 SK Buštěhrad 48705829 

CZ0525159 SKBU Trutnov z.s. 60151048 

CZ0532028 SK BUWOL METAL Luka nad Jihlavou, z.s. 63438950 

C/0724009 SK Bylnice, z.s. 18810730 

^.20521040 SK Bystřian Kunčice 42193010 
CZC201004 SK Bystřice, z.s. 46425918 

CZ0532026 SK BÝŠŤ, z.s. 46494430 

CZ0311311 SK CB SPORT POINT z.s. 26569388 

CZ02Q2005 SK Cembrit Beroun - Závodí, z.s. 47514388 

CZ0641011 SK Cetkovice, z. s. 43421008 

CZ01GQ182 SK Cibulka Praha 26626926 

CZ0316092 SK CIVA Trans Rovná,z.s. 26639769 
CZ0521109 SK C.K. Fugas z.s., Hradec Králové 42193991 

CZ07130Q3 SK Combat Sambo Prostějov, z. s. 26566133 
CZ0713088 SKC Prostějov z. s. 15527395 
CZ0511127 SK Cvikov,z.s. 26613719 
CZ0205111 SK cyklistiky Zruč nad Sázavou 26516233 



63 

CZ0311335 SK CZECHKLIMA ČB, z.s. 4035607 

CZ0100328 SK Čechie Uhříněves, z.s. 15268551 

CZ0204078 SK Čechie Veltruby 61882216 

CZ0645007 SK Čejč, z.s. 44164378 

CZ0424006 SK Černčice 60275791 

CZ0425062 SK Černice 63125102 

CZ020A003 SK Černolice 47005084 
CZ0422002 SK Černovice, z.s. 14866145 

CZ0317225 SK Červený kůň Tábor 26622785 

CZ0523017 SK Česká Skalice, z. s. 48621145 

CZ0204132 SK Český Brod 61883824 

CZ0522005 SK Češov 60116676 
CZ0315041 SK Čkyně 60096861 

CZ0646099 S.KČT a ASPV Chvalkovice n/H 49408186 
CZ0311020 SK Čtyři Dvory-serviSport Č.Budějovice 62534858 

CZ0713097 SK ČUNÍN VOLEJBAL, z. s. 47919931 

CZ0100252 SK Ďáblice z.s. 550574 

CZ0100026 SK Ďáblové Praha z.s. 68383045 

CZ0311320 SK Dasný 70896020 

CZ0203051 SK DDM Slaný 43775152 

CZ0207164 SK Démon Doubravička 70891338 

CZ0634093 SK Deska TŘEBÍČ, z.s. 44065744 

CZ0801095 SK.DĚTEM z.s. 26995999 
CZ0532210 SK DFO Pardubice z.s. 48613967 

CZ0804159 SKDG Příbor, z.s. 27016927 

CZ0100163 SK dialyzovaných a transplantovaných 63829550 

CZ0208026 SK Dlouhopolsko 16577787 
CZ0524013 SK Dobruška,z.s. 42885060 

CZ0204011 SK Dobřichov 18620655 

CZ0203190 SK Doksy 26627388 
CZ0204012 SK Dolní Chvátliny, z.s. 14800616 

CZ0534178 SK Donocykl z.s. 26675153 

CZ0642284 SK Draci Brno 68730632 

CZ0513228 SK Draci FBC Liberec 27030873 

CZ0647136 SK Draci Lechovice 26614715 

CZ0317119 SK Draci Opařany 65018303 
CZ0422080 SK dráhový golf Chomutov 46790128 

CZ0643218 SK Drásov 22905405 

CZ0321009 SK Draženov 48344966 

CZ0323240 SK Drebin's Team Plzeň 26988194 

CZ0203010 SK Družec 48705144 

CZ0531008 SK Dřenice, z.s. 43499422 

CZ0713127 SK Dřevnovice, z. s. 47921412 
CZ0426010 SK Dubí 49089943 

CZ0644128 SK DUhovka Břeclav 27002055 

CZ0422005 SK Ervěnice - Jirkov z.s. 47797967 

CZ0311146 SK ESO Doubravice z.s. 26525194 

CZ0801114 SK FCB Panteři Bruntál 1852281 

CZ0635094 SK FC Křižanov, z.s. 43378820 

CZ0204143 SK FC Ovčáry z.s. 69000646 

CZ0316093 SK Fight Pro Strakonice, z.s. 26674190 

CZ0801074 SK Figura Bruntál z.s. 44742061 

CZ0317147 SK FIT Tábor 60060239 



64 

CZ0317141 SK FOPIK Tábor 65942515 

CZ0523128 SK FOSP Řešetová Lhota, z.s. 48623954 

CZ0312029 SK Fotbal Rožmberk 45010421 

CZ0512127 SK Free time activities 27011208 

CZ0513211 SK futsal Liberec 27039919 

CZ0100219 SK GLOBAL 60456931 

CZ0642190 SK GLobal Karate Club 62157728 

CZ0411101 SK Golf club Františkovy Lázně, z.s. 47725249 

CZ0100048 SK GORDIC Praha Kačerov, z.s. 45247412 

CZ0647139 SK GPOA Znojmo, spolek 26992515 

CZ0317139 SK GR8 65942604 

CZ0721126 SK Hanácká Slavia Kroměříž 18189172 

CZ0713156 SK Hanácká volejbalová liga Prostějov 27015599 

CZ0424020 SK Havran Kryry 49120166 

CZ0806278 SK Házená Polanka nad Odrou, z.s. 4103734 

CZ0412157 SK HBC C.S.K.A. Karlovy Vary 70852740 

CZ0203180 SK HBC EXTREM Kladno 26537974 

CZ0203166 SK HBC FALCON Krohehlavy 69765103 

CZ0426100 SK HbC TEPLICE 61515230 

CZ0315104 SK H.B. mostové jeřáby Prachatice 22729411 

CZ0531123 SK Hlinsko, z.s. 67438105 

CZ0642096 SK Hobit Brno 62159950 

CZ0513016 SK Hodkovice n/M 46745009 

CZ0534181 SK HOKEJBAL LETOHRAD, o.s. 27011038 

CZ0525148 SK Horizont Pec p. S. 27008886 

CZ0531014 SK Horka, z.s. 43499406 

CZ0325013 SK Horní Bříza z.s. 14702983 

CZ0633015 SK Horní Cerekev, z.s. 60662948 

CZ0525062 SK Horní Staré Město, z.s. 47466596 

CZ0633014 SK Horní Ves, z.s. 63257734 

CZ0202035 SK Horymír Neumětely 47511818 

CZ0522110 SK Hořice 26531780 

CZ0316041 SK Hoslovice, z.s. 60094184 
CZ0100338 SK Hostivař 61381756 

CZ0202012 SK Hostomice pod Brdy 47513233 

CZ0522039 SK Hošek Robousy 47477164 

CZ0805318 SK Hra by ně 27013731 

CZ0324013 SK Hradec 1946 66363772 

CZ0714115 SK Hranice, z.s. 49558218 

CZ0427028 SK Hraničář Petrovice o.s. 44227361 
CZ0203052 SK Hřebec 16977661 

CZ0423183 SK Hrobce, z.s. 26632331 

CZ020C105 SK Hřebečníky, z.s. 26548500 
CZ0525136 SK HS Janské Lázně 26528436 
CZ0202015 SK Hudlice, z.s. 47513861 
CZ0634099 SK Huhtamaki OKŘÍŠKY 47442328 
CZ0646126 SK Hvězdlice 70821046 
CZ020A019 SK Hvozdnice, z.s. 47004941 
CZ0201091 SK Chocerady 43792588 
CZ0422130 SK Chomutov NH 68435517 
CZ0631096 SK Chotěboř z.s. 69172595 
CZ0805303 SKI BIKE klub Opava 26651572 
CZ0524147 SKIBOB KLUB DOBRUŠKA 26645131 



65 

CZ0805208 Ski Club Hlučín 47810246 

CZ0312022 SKI-CLUB LIPNO,o.s. 475190 
CZ0322084 SKI CLUB SIŠICE, o.s. 43315682 

CZ0514079 SKI club Turnov 529702 

CZ0722134 SKI & CROSS TEAM UH.BROD.o.s. 28552334 

CZ0805382 SKI Dolní Benešov, z.s. 22770186 

CZ0534107 SKI KLUB Česká Třebová 15029255 

CZ0524142 SKI KLUB DOBRUŠKA 42885507 
CZ0531163 SKI klub Hluboká, z.s. 22739173 

CZ0521264 SKI - KLUB Hradec Králové 64809650 
CZ0714160 Ski klub Hranice, spolek 28553241 

CZ0512134 SKI KLUB Jablonec nad Nisou o.s. 70229694 
CZ0513139 Ski klub JI 50 Liberec 41324471 

CZ0642225 SKI-KLUB JUNIOR BRNO 64331270 

CZ0412087 SKI KLUB KARLOVY VARY, o.s. 518808 

CZ0803027 SKI klub Karviná,o.s. 44738358 

CZ0804107 SKI Klub Kopřivnice, z.s. 48804959 

CZ0524083 SKI KLUB Kostelec nad Orlicí, z.s. 15040666 

CZ0712142 Ski klub Lokomotiva Olomouc,z.s. 43962777 

CZ0805120 SKI klub Opava o.s. 575895 

CZ0532114 SKI klub Pardubice z.s. 15049825 

CZ0314054 "Skiklub PÍSEK, z.s." 22666842 

CZ0511135 SKIKLUB PRÁCHEŇ,z.s 26607689 
CZ0423114 Ski klub Roudnice nad Labem 554626 

CZ0521122 SKI klub Spartak Hradec Králové, z.s. 42195608 

CZ0316090 SKI - KLUB Strakonice, zapsaný spolek 60090022 
CZ0315066 Ski klub Šumava Vimperk, z.s. 18291091 

CZ0315052 Ski klub ŠUMAVA Volary, o.s. 60098911 

CZ0715104 SKI KLUB Šumperk, spolek 562041 

CZ0427106 SKI klub Telnice 70867780 

CZ0100185 SKI KLUB T o.s. 27050645 

CZ0534106 Ski klub Ústí nad Orlicí,z.s. 486141 

CZ0635086 SKI Klub Velké Meziříčí 15544141 

CZ0642255 SKI Klub Victoria Brno z.s. 209619 

CZ0323125 SK INDOSS Plzeň 49775502 

CZ0521153 SK Integra Hradec Králové z.s. 49331175 

CZ0531141 SK Integra Chroustovice, z.s. 26646943 

CZ0324076 SK Inter BLOVICE, z.s. 16736524 
CZ0317236 SK INVICTA TÁBOR 26579120 

CZ0511089 SKI Polevsko 62237292 

CZ0806155 SKI S+H,občanské sdružení 70631581 

CZ0311334 SKI TEAM BUDWEIS, z.s. 22883797 

CZ0534112 SKI team club Pastviny 61235075 
CZ0635166 SKI Tři Studně 26676672 

CZ0209201 SKITUR DĚSNÁ o.s. 1 784 897 

CZ0723063 SKI-TURIST Velké Karlovice 60042141 

CZ0323168 SKI VŠ Plzeň 69972729 

CZ0203151 SK Jadajos club Kladno o.s. 68405529 

CZ0722021 SK JALUBÍ 61704199 

CZ0317158 SK JANEV Tábor 67154549 
CZ0311036 SK Jankov 62535871 

CZ0724147 SK Jasenná, z.s. 67008569 

CZ0513184 SK Jedlička Liberec 70844135 



66 

CZ0641021 SK Jedovnice 49464281 

CZ0209184 SK JENŠTEJN o.s, 27054349 

CZ0713029 SK Jesenec-Dzbel, z. s. 65338227 

CZ0513182 SK Ještědská Liberec 70845697 

::Z0531136 SK Ježci Heřmanův Městec, z.s. 26546922 

CZ020B005 SK JINCE 1921 42730996 

CZ0512084 SK Jiřetín pod Bukovou stolní tenis 60252545 

CZ0633068 SK Jiřice 18310826 

C;Z0806070 SK Jiří Team 44941269 

CZ0801039 SK Jiskra Rýmařov z.s. 14613085 

CZ0514002 SKJívan Bělá, z.s. 15043118 

C7.0207177 SK Jivina, z.s. 26606313 

CZ0207061 SK JIZERA PŘEDMĚŘICE z.s. 48683019 

CZ0641102 SK JKP Olešná 49469100 

CZ0207174 SK JOSEFŮV DŮL 26599317 

CZ0311161 SK judo České Budějovice 48206199 

CZ0203156 SK JUDO Klub Kladno N 62 69058067 

CZ0321145 SK JUDO Poběžovice 68782802 

CZ0316084 SK JUDO 1990 Strakonic, z.s. 65956869 

CZ0426073 SK Junior Teplice z .s. 44223706 

CZ0631106 SK JUVENIS PŘIBYSLAV z.s. 26545331 

CZ0203019 SK Kačice 48704385 

CZ0209021 SK Kamenice 43750745 

CZ0632026 SK Kamenice 1933, z.s. 15528863 

CZ0203020 SK Kamenné Žehrovice 70947546 

CZ0100312 "SK KAMIWAZA KARATE o. s." 22667288 

CZ0312020 SK Kaplice 71159894 

CZ0513183 SK karate - shotokan Liberec 70851450 

CZQ521123 SK Karate Spartak Hradec Králové z.s., 42194831 

CZ0534173 SK Karate Ústí nad Orlicí 26652480 

CZ0721027 SK Karolín, z.s. 64438261 

CZ020A028 SK KAZÍN - Dolní Mokropsy, z.s. 47569450 

CZ0325079 SK Kaznějov 18247474 
CZ0202130 SK Kelti 2008 22732713 

CZ0323232 SK KERIO Plzeň 26663121 

CZ0643030 SK Ketkovice z.s. 44947836 

CZ0413088 S.K. KICKBOX CHODOV o.s. 69978093 

CZ0524133 SK KLACKAŘI KOSTELEC NAD ORLICÍ 26640490 

CZ0203152 SK Kladno,z.s. 16979770 
CZ0521296 SK Klamoš z.s. 62691759 

1^0317188 SK KLÁŠTERÁK Tábor 70808643 
CZ0317169 SK KLÍČEK Záluží 62542265 

CZ020B069 SK Klučenice 61101061 

CZ0642360 SK Knokaut Brno 68689578 
CZ0531024 SK Kočí, z.s. 43498558 

CZ0311306 SK Koloděje nad Lužnicí o.s. 22684506 
CZ0533076 SK Kometa Polička, z. s. 60120924 
CZO100310 SK Kometa Praha, z.s. 69780790 
CZ0642281 SK KONTAKT BRNO 70883645 

CZ0412169 SK KONTAKT KARLOVY VARY, z.s. 26541360 
CZ0100229 SK KONTAKT PRAHA 70103658 
CZ0326063 SK Kornatice 47694564 
CZ0422168 SK Kosagym Kadaň o.s. 26991136 



67 

CZ0803205 SK Kosatky Havířovřo.s. 22825801 

CZ0645020 SK Kostelec o.s. 49419331 

CZ0100212 SK Kotlářka 47609087 
CZ0645019 SK Kozojídky 47894679 

CZ0631032 SK Kožlí z.s. 46484833 

CZ0204036 SK Krakovaný z.s. 14802457 

CZ0413022 SK KRASLICE - fotbal 14707128 

CZ0511156 SK Kráso Česká Lípa 26571358 

CZ0531129 SK Křižanovice, z.s. 69174270 
CZ0323182 SK kulturistiky a fitness Profi Fitness Eva 69982716 

CZ0513185 SK kulturistiky Hrádek nad Nis 70864918 

CZ0311138 SK kulturistiky Týn n/Vltavou 67171451 

CZ0642147 SK Kuželek Brno 18829864 
CZ0641140 SK kuželky bowling Boskovice 70803285 

CZ0645143 SK Kuželky Dubňany, z.s. 62812602 

CZ0532301 SK Kuželky Přelouč 48157465 

CZ0412019 SK KYSELKA 47701722 

CZ0721112 SK Kyselovice, z.s. 47934123 

CZ0206093 SK LABSKÝ KOSTELEC, z.s. 49517830 

CZ0100121 SK Lacrosse Jižní Město 27010309 

CZ0100236 SK Lajdáček z.s. 22757091 

CZ0203112 SK Lány 47018313 

CZ0100243 SK LCS Praha, z.s. 48132888 

CZ0207043 SK Ledce 42719658 
CZ0524143 SK LEDŘÍČEK BARTOŠOVICE V OH 22884858 

CZ0315019 SK Lhenice, z.s. 63284413 
CZ0412106 SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s. 49750224 

CZ0521045 SK LIBČANY 42197571 

CZ0206024 SK Liběchov, z.s. 42740053 

CZ0423036 SK Liběšice 46768505 

CZ0423101 SK Liboteníce 46772022 
CZ0206146 SK Lípa Postřižin 1418017 

CZ0713037 SK Lipová 47918616 
CZ0711013 SK Lipová-lázně, z.s. 44940181 

CZ0100170 SK LISA, o.s. 26523604 

CZ0311250 SK Lišák Č.Budějovice 26524457 

CZ020C018 SK Lišany, z.s. 47019166 

CZ0642114 SK Líšeň 13691732 

CZ0311073 SK Lišov 60072636 

CZ020B002 SK Litavan Bohutín 47068540 

CZ0311251 SK Litvínovice, o.s. 26528029 

CZ0522095 SK LOB Nová Paka, z.s. 64815293 

CZ0100126 SK LOKOMOTIVA BRANÍK z.s. 27027724 
CZ0724090 SK LOUČKA 44125941 

CZ0724033 SK Louky, z.s. 44005369 

CZ0208127 S.KLUB 64730646 
CZ0411130 SK Luby 70853509 

CZ0423050 SK Lukavec 69898120 

CZ0207196 SK Lukostřelba - Libichov, z.s. 27059570 

CZ0722113 SK LUKOSTŘELBA MODRÁ 26617366 

CZ0724036 SK Lukov 46311289 
CZ0724151 SK Lyžařský klub Trnava z.s. 68731281 

CZ0642254 SK Malá baseballová liga 65760557 



68 

CZ0422036 SK Málkov 65079876 

CZ0422173 SK Maracana Místo, o.s. 27058140 

CZ0317194 SK Mareďák 70880425 

CZ0315109 SK MARTYNA Malovice 22897623 

CZ0641141 SK Masar.školy práce Letovice 70814562 

CZ0511143 SK Matchball Česká Lípa 26593700 

CZ0722133 SK MATVE 26678241 

CZ0203028 SK MEDVĚDI KLADNO 26661837 

CZ0412114 SK Merklín 49754459 

CZ0311295 SK Meťák o.s. 27046672 

CZ020C058 SK Meteor Hřebečníky 47019891 

CZ020A091 SK Meteor Líbeř, z.s. 47005165 

CZ0806244 SK METEOR VRATIMOV, o.s. 28554426 

CZ0521252 SK MG AJUR Hradec Králové, z.s. 26583488 

CZ0100373 SK MG Chodov Praha, z.s. 3697410 

CZ0311196 SK MG Máj České Buějovice 62536656 

CZ0642347 SK MG MANTILA BRNO 27031101 

CZ0323070 SK MG Plzeň - Bolevec 40524761 

3401151 SKMG Staň kov 22817212 

CZ0806194 SK Michálkovice ZPS 26663244 

CZ0806255 SK - MICHÁLKOVICE z.s. "v likvidaci" 22841423 

CZ0522027 SK Miletín 44477210 

CZ0724049 SK Miloňová, z.s. 15549739 

CZ0209034 SK Mirošovice, z.s. 43754775 

CZ0715045 SK Mírov 44939311 

CZ0311284 SK MLADÝCH NADĚJÍ 27018920 

CZ0323088 SK Moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 

CZ0721021 SK Moravan Kostelec u Holešova, z.s. 18189903 
CZ0641057 SK Moravan Svitávka 43421032 

CZ0721098 SK Morava, z.s. 18189989 

CZ0642150 SK Moravská Slavia Brno - fotbal os 48513555 

CZ0634032 SK MORAVSKÉ BUDĚJOVICE 47438151 

CZ0643180 SK Moravské Knínice 26537354 
CZ0643050 SK Moutnice 44041403 

CZ0201073 SK Mrač 47082364 

CZ0206017 SK Mšeno z.s. 42741866 

CZ0201034 SK Načeradec 47084383 
CZ0521250 SK NEDĚLIŠTĚ 26533456 

CZ0311001 SK Nemanice 60072741 

CZ0532050 SK Nemošice 42936942 

CZ0317200 SK NEPOSEDA Tábor 26543893 

CZ0721115 SK neslyšících Kroměříž, z.s. 47934263 

CZ0324078 SK NEZBAVĚTICE 48333646 
CZ0425068 SK NH LOUKA 63125803 

CZ0202037 SK Nižbor43763065 

CZ0646141 SK Nížkovice 22733868 

CZ0521199 SK Noční jezdci Hradec Králové 64806138 
CZ020C120 SK NOSTRA-JÓGA,z.s. 27019730 
CZ0802042 SK Nošovice-Lhoty, z.s. 49591355 

CZ0324091 SK NOVÁ VES 49184571 
CZ0204154 SK Nová Ves I 70857661 
CZ0635129 SK Nové Dvory 65340922 
CZ0313030 SK Novosedly nad Nežárkou, z.s. 42408733 



69 

CZ020B031 SK Nový Knín 42729556 

CZ0642311 SK Nový Lískovec 26630028 

CZ020A044 SK Nučice, z.s. 47005238 

CZ020B089 SK Obory z.s. 48955230 

CZ0633034 SK Obrataň, z.s. 49029827 

CZ020C023 SK Ohnivec Městečko, z.s. 47018135 

CZ0424116 SK Ohře LLOUNY 68983794 

CZ0512120 Skokanský klub Lučany n.N. 26635402 

CZ0313083 SKOK J. Hradec, z.s. 60820659 

CZ0201046 SK Olbramovice z.s. 47082275 

CZ0317209 SK Oldřichov 26616394 

CZ0712070 SK Olomouc Sigma MŽ 534013 
CZ0646142 SK Olšany 26567628 

CZ0641049 SK Olympia Ráječko 47884746 

CZ020A012 SK Olympie Dolní Břežany 49855212 

CZ020C017 SK OLYMPIE RAKOVNÍK, z.s. 47018640 

CZ0206136 SK OLYMPIK Mělník, z.s. 26654920 

CZ0422145 SK OLYMP Jirkov z.s. 26517086 

CZ0317231 SK OLYMP TÁBOR o.s. 22687688 

CZ0805320 SK OpavaNet26600455 

CZ020C030 SK Oráčov z.s. 47018356 

CZ0642156 SK Orbita Brno - oddíl zrakově postižených 48515850 
CZ0311194 SK Osady Rechle 62536893 
CZ0513071 SK Osečná, z.s. 46745785 

CZ0635031 SK Osová Bitýška, z.s. 43379753 

CZ0806266 SK Ostrava Lhotka 22891820 

CZ0203087 SK Outdoor, z.s. 3561208 

CZ0317173 SK PALERMO Dražice 68550758 

CZ0532107 SK Pardubičky, z.s. 15049027 

CZ0423157 SK Parta Litoměřicko 65082354 

CZ020C032 SK Pavlíkov, z.s. 47019972 

CZ0321008 SKP Domažlice 18231586 

CZ020B042 SK PEČÍCE, z.s. 48955574 

CZ0715173 SK People z.s. 70891371 

CZ0805197 SK Pepa centrum Opava o.s. 47814381 

CZ0713090 SK PEPRMINT Prostějov 41503538 

CZ0524036 SK Petrovice n.Orlid,z.s. 48617024 

CZ0635147 SK Petrovice, z. s. 65759389 

CZ020B036 SK Petrovice, z.s. 42730121 

CZ0715052 SK PETROV - SOBOTÍN z.s. 45212643 

CZ0323016 SK PETŘÍN PLZEŇ z.s. 479250 
CZ0203042 SK Pchery 61895288 

CZ020A143 SK Pikovice 26570211 
CZ0522089 SKP JUDO Jičín, z.s. 60114215 

CZ0521281 SKP JUDO Nový Bydžov 26589044 

CZ0521203 SK Plačice 64806260 

CZ0311061 SK Planá 49021541 

CZ0421046 SK PLASTON Šluknov 64707571 

CZ0523124 SK Plhov - Náchod, z.s. 48621803 

CZ0323004 SK Plzeň Bukovec, z.s. 45330395 

CZ0642362 SKP MG BRNO, z.s. 26563550 

CZ0533092 SKP MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 60891386 
CZ0321038 SK Poběžovice 18230580 



70 

CZ0643181 SK Podolí 26603004 
CZ0522036 S.K. Podskalan Podhradí 47477733 

CZ0311259 SK Pohodáři26582147 
CZ0208139 SK Polaban Nymburk 26673801 
CZ0322023 SK policie Klatovy 49207474 
CZ03I3064 SK Popelín 1932 60816619 
CZ064 3064 SK Pozořice z.s. 44947623 

CZ0643065 SK Prače 44947941 
CZ0316040 SK Pracejovice, z.s. 60650800 

CZ08C5251 SK PRESTAR Opava 68941978 
CZ0325002 SK Primalex Břasy 18243428 
CZC533112 SK Prima Polička 26666219 
CZO100275 SK PROSEK PRAHA 539601 

CZ0713170 SK Protivanov, z. s. 3872017 
CZ0323127 SK Průvan Brzice, z.s. 48622826 

CZ0*23150 SK Předonín 62770365 

CZ0524042 SK PŘEPYCHY 42887356 

CZ02C1174 SK Přestavlky 27004911 

CZ0521062 SK Převýšov 42197589 

CZ0531077 SK Přibyslav z.s. 60126205 

CZ0411075 SKP Union Cheb - klub atletiky 14707152 

CZ0805225 SK Racek Opava 66144451 

CZ0323028 SK Radbuza Plzeň, o.s. 479853 
CZ0Sm25 SK Radioklub Blansko 68685963 

CZ0643163 SK RADIOSPORT Bílovice nad Svitavou 65265998 

CZ0634086 SK RADKOVICE u Hrotovic 60419946 
CZG714060 SK Radslavice, z.s. 44940572 

C20641131 SK RájecJestřebí 70288381 

CZ0715204 SK Rájec, spolek 22730729 

CZ06<'-3211 SK Raketa o.s. 22665765 

CZ0713137 SK Raková 70888264 

CZ020C035 SK Rakovník, z.s. 14802856 

CZOS11120 SK Ralsko 26538083 

CZ0S12125 SK RAPID JABLONEC 05 27005917 

CZ0317248 SK Rapid Mezná 02, spolek 3567966 
C20806072 SK Rapid Muglinov z.s. 45234311 

CZ05j3125 SK Rapid Pavlovice 46746790 
CZ0323288 SK RAPID PLZEŇ z.s. 14703602 

CZ0313036 SK Rapšach 42410819 

CZ05i3118 SK Raspenava 46745050 
::70646063 SK Rašovice 47411937 

CZQ2Q7062 SK Rejšice 42715296 

CZ0317229 SK rekreačního lyžování Hůrka,o.s. 22665790 
CZ0311,300 SK Relax Habří o.s. 22661506 
CZ0633076 SK Rodinov 68550251 

CZC326062 SK Rokycany 48378071 

CZ0646081 SK Rostex Vyškov 18164226 

CZ0521065 SK Roudnice, z.s. 49334701 

CZ0531047 SK Rozhovice, z.s. 15052401 

CZ0S23171 SK Rozkoš Česká Skalice, z.s. 26668807 
CZ02CA096 SK Roztoky, z.s. 16949161 

CZ0641122 SK R.Ú.M. Blansko 65337948 

CZ0721051 SK Rusava z.s. 46998161 



71 

CZ0531065 SK Rváčov, z.s. 43499082 

CZ0724107 SK Rytmik Zlín, z.s. 46307478 
CZ0642126 SK Řečkovice 44962100 

CZ0711004 SK Řetězárna z.s. 16626923 

CZ0643078 SK Řícmanice 44947801 

CZ0643079 SK Říčany u Brna z.s. 44946708 

CZ0423167 SK SAHARA Vědomice 68954727 
CZ0100241 SK SALH 548766 

CZ0715159 SK Salith - SUMTEX Šumperk 67341446 

CZ0422144 SK saně Klášterec z.s. 70843015 

CZ0803123 SK Sartoris Karviná, z.s. 64630749 

CZ0412137 SK SAUSFORK OTOVICE 66985099 
CZ0806171 SKSB Ostrava z.s. 26525143 

CZ0203132 SK SD Kladno 66318513 

CZ0323090 SK SENCO Doubravka z.s. 45333971 

CZ020C043 SK SENOMATY, z.s. 16981723 

CZ0427126 SK Severák Ústí nad Labem 26985730 

CZ0715144 SK SEVERKA ŠUMPERK 63696592 

CZ0634128 SK SHS TŘEBÍČ 26525992 

CZ0314007 SK SIKO ČIMELICE, z.s. 46665498 

CZ0511038 SK Skalice u České Lípy 48282278 

CZ0207067 SK Skalsko 42717698 

CZ0513156 SK SKI Liberec 64040321 
CZ0532295 SK SKI PŘELOUČ, z.s. 26667177 

CZ0634156 SK SKI TŘEBÍČ o.s. 27048403 

CZ 3805210 SK SKIVELO neslyšících Olomouc 26543966 

CZ0421035 SK Skloluxus Lipová, z.s. 46797840 
CZ0534190 SK Skořenice 22819592 

CZ0203047 SK Slaný, z.s. 16977891 

CZ0642046 SK Slatina 532967 

CZ0203048 SK Slatina 48705632 

CZ0424049 SK Slavětín n.Ohří 46964909 

CZ0311165 SK SLAVIA České Budějovice 48206695 
CZ020A013 SK Slavia Drahelčice, z.s. 65399102 

CZ0634015 SK Slavia Chlístov,z.s. 48527009 

CZ020A023 SK Slavia Jesenice z.s. 47005343 

CZ0323020 SK Slavia Plzeň 1912 45334943 

CZ0206049 SK SLAVIA V. BOREK,z.s. 47010088 
CZ0634053 SK SLAVICE,z.s. 47443901 

CZ0646094 SK Slavkov u Brna 42660467 
CZ0202039 SK SLAVOJ Osek 43764835 

CZ0203078 SK Slavoj Pozdeň 48705942 

CZ0316032 SK Slavoj Volyně, z.s. 62519719 

CZ0721069 SK Slavoj Zahnašovice, z.s. 47935006 

CZ0803056 SK Slezan Orlová, spolek 42864844 
CZ0724064 SK Slopné, z.s. 45307451 

CZ0533116 SK Sloupnice, z.s. 49312103 

CZ0203012 SK Slovan Dubí 48706779 

CZ0421032 SK Slovan Jiřetín pod Jedlovou z.s. 14868750 
CZ0321028 SK Slovan Kvíčovice 48342467 

CZ0317018 SK SLOVAN Opařany 16847415 

CZ0209183 SK Slunéčko, z.s. 22664963 

CZ0724162 SK Slušovice, občanské sdružení 46277625 



72 

CZ0323257 SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s. 22667407 

CZ0317207 Sk Smilovy Hory 26617331 

CZ0521096 SK Smiřice 61223034 

CZ0321099 SK Sněhaři Domažlice 48344877 

CZ0315108 SK Snowriders Vimperk 27003540 

CZ0521137 SK SNŮ, spolek 1907263 

CZ0424001 SK SOKOL Bezděkov 60275651 

CZ0423007 SK Sokol Brozany 46768203 

CZ0321101 SK SOKOL Čermná, z.s. 65571720 

CZ0724029 SK SOKOL FK KUDLOV 44119160 

CZ0413048 SK SOKOL CHLUM SVATÉ MAŘÍ 49741861 

CZ020A081 SK Sokol Kytin, z.s. 45845026 

CZ0524003 SK SOKOL LIPINY 64224805 

CZ0641132 SK Sokol Lipovec 70418616 

CZ0714037 SK Sokol Lobodice, z.s. 47999195 

CZ0208056 SK Sokol Opočnice 41485653 

CZ0531039 SK Sokol Prosetín 60102624 

CZ0317242 SK Sokol Rataje 1382349 

CZ0523167 SK Sokol Slavětín 26640619 

CZ0322056 SK Sokol Špičák z.s. 518654 

CZ020A076 SK Sokol Zlatníky, z.s. 47002638 

CZ0525014 SK Spartak Haj nice 60155281 

CZ0201011 SK Spartak Lštění, z.s. 47083026 

CZ0317101 SK Spartak MAS Sezimovo Ústí 47267771 

CZ0204106 SK Sparta Kolín z.s. 663808 

CZ020B120 SK SPARTAK Příbram 61904899 

CZ0645047 SK SPARTAK Svatobořice - Mistřín, o.s. 49419153 

CZ0205052 SK Spartak Žleby z.s. 63845288 

CZ020C041 SK Sparta Řevničov, z.s. 47013389 

CZ0525092 SK Sparta Úpice, z.s. 47466839 

CZ0311258 SK Speciální školy České Budějovice 26588901 

CZ0100269 SK SPECTRUM PRAGA 69781460 

CZ0805319 SK SP Kylešovice 26589605 

CZ0317090 SK Spoje Tábor, z.s. 65018311 
CZ0206043 SK SPOMYŠL, z.s. 42741297 

CZ0317227 SK SPORTCENTRUM RICO TÁBOR 27018971 

CZ0323245 SK SPORTCENTRUM ROUDNÁ 27023192 

CZ0805392 SK Sportino z. s. 3757218 

CZ0311185 SK sportovní klub Zliv 60076798 

CZ0323191 SK SPORTteam DOLI Starý Plzenec, z.s. 26516365 

CZ0100144 SK SPORT Zbraslav 541915 

CZ0317093 SK SPŠS Tábor 26528240 

CZ0422159 SK SPV Klášterec nad Ohří, z.s. 26616696 

CZ0532298 S.K. Squash Svítkov, z.s. 22678239 

CZ020B132 SK Stáj Rybana Korkyně 69001197 

CZ0645147 SK STAK Domanín 48847313 

CZ0421051 SK STAP-TRATEC Vilémov 46797718 
CZ0722115 SK Staré Město o.s. 26587408 
CZ0521246 SK Starý Bydžov, z.s. 26622246 
CZ0532071 SK STARÝ MATEŘOV z. s. 46496769 
CZ0323260 SK STARÝ PLZENEC 45330581 
CZ0421139 SKST ČESKÁ KAMENICE 26665131 
CZ0645072 SKST ČSAD Hodonín 66609895 



73 

CZ0421100 SKST Děčín, z.s. 63782472 

CZ0203053 SK Stehelčeves 43775730 

CZ0513145 SKST Frýdlant 46748741 

CZ0513093 SKST Liberec 46745661 

CZ0531052 SK STO LANY, z.s. 43499121 

CZ0324089 SK Stolní tenis Nepomuk 68781156 

CZ0100158 SK STOPA Praha 49624571 

CZ0633128 SKST Putimov 22863494 

CZ0209106 SK Strančice 43750524 

CZ0426140 SK ST Teplice 26583135 

CZ0632008 SKST Třešť, z.s. 63438160 

CZ0804056 SK Studénka, z.s. 49590626 

CZ0313121 SK Suchdol nad Lužnicí z.s. 27053156 

CZ020B145 SK Suchodol70839239 

CZ0641155 SK Sulíkov 27002217 

CZ0635146 SK Světnov 69746575 

CZ0513202 SK Svijany z.s. 26676354 

CZ0806173 SK - SVINOV z.s. 26596539 

CZ0317238 SK Sviny 26575647 

CZ0204066 SK Svojšice 46383107 

CZ0201183 SK Šacung Benešov z.s. 67775551 

CZ0724066 SK Šanov 46277536 

CZ0317170 SK ŠELMBERK Mladá Vožice 68550341 
CZ0311267 SK Šindlák 26593874 

CZ0643140 SK Šlapanice z.s. 49458256 

CZ0323286 SK ŠO Plzeň 22815724 

CZ0311010 SK Špaček České Budějovice 60076861 

CZ0423075 SK Štětí, z.s. 556076 

CZ0513204 SK TAI-CHI Liberec 26989191 

CZ020C122 SK TALENT 13 - spolek 70128413 

CZ0647055 SKTatran Šatov, z.s. 45669571 

CZ0646144 SKT Brankovice 26574799 

CZ0712197 SK tělesně postižených sportovců Olomouc 70863831 

CZ0521105 SK Tenis Hradec Králové 15062562 

CZ0207170 SK TENIS ROHATSKO 26552736 

CZ0806228 SK tenisu Biocel Vratimov, o.s. 26529076 

CZ0426143 SK Teplice, zapsaný spolek 26645939 

CZ0806224 SK TIME OUT VRATIMOV 70305331 
CZQ724071 S.K. Tlumačov 13692321 

CZ0203187 SK Torpedo M.H. 70812705 

CZ0634106 SK TOUR SPORT TŘEBÍČ 64271960 

CZ0311172 SK T.O.Yukon Č.Budějovice, z.s. 60073616 

CZ0635126 SK Transformátor Počítky z.s. 65759745 
CZ0646136 SK TRASKO Vyškov 69703183 

CZ0531057 SK Trhová Kamenice, z.s. 64783341 

CZ0326082 SK TRIATLON SPORT STUPNO 48382965 

CZ0534152 S.K. triatlonu a duatlonu Vysoké Mýto, z.s. 61239194 

CZ0100354 SK Triumf Praha, z.s. 68402481 

CZ0634130 SK TŘEBÍČ Wellness Jana 68686633 
CZ0203058 SK Třebichovice 61894761 

CZ0311236 SKTřebín 69103411 

CZ0423079 SK Třebívlice 46771654 

CZ0634090 SK TŘEBÍČ Horácká Slavia 44065477 



74 

CZ0100279 SKTřeboradice-Praha 9 62934252 

CZC^OAOeS SK Třebotov, z.s. 47005416 

CZ0635048 SK Tři Studně,o.s. 43379419 

CZC722136 SK Tučapy, o.s. 22671544 

CZ0531059 SKTuněchody, z.s. 15054446 
CZOSZ-'i] 34 SK TURISTA KOSTELEC NAD ORLICÍ 71228942 

::Z0100:38 SK Uhelné sklady Praha 16191579 

CZ0&35CS1 SK Ujčov,o.s. 15545113 

CZ0724073 SK Újezd 46307711 

CZC100065 SK Újezd Praha 4, z.s. 14888246 

CZC543152 SK Újezd u Brna 49461010 

CZC712171 SK Uničov 64631273 

CZ0313100 SK Union Jindřichohradecká 69549885 

CZ0712075 SK Universita Palackého Olomouc 562335 

CZ0323284 SK UŘeky Plzeň 22863206 

CZ0311070 SK Úsilné 60072857 

CZ0205048 SK Úžice, z.s. 42739837 

CZ0203130 SK Vanaman Kladno z.s. 62980416 

CZ0803199 SKV BONATRANS Bohumín z.s. 22664921 

CZO63305O SK Včelnička 68550448 

CZ080S365 SK VEHA TEAM 26579707 

CZ0423082 SK Velemín 43223605 

CZ0804065 SK Velké Albrechtice z.s. 14614502 

CZ0203056 SK Velké Přítočno z.s. 61894753 

CZ0100127 SKVĚLO PRAHA 22687734 

CZ0535107 SK Vepřová z.s. 48896241 

CZ0722063 SK VÉSKY 61703834 

CZ0312032 SK Větřní 12889806 

CZ0713165 SK Víceměřice - Mexiko, z. s. 27011232 

CZ0317226 SK VIKING o.s. 27058379 

CZ0209052 SK Viktoria Sibřina, z.s. 43754503 
(7.0641115 SK Viktoria Suchý 62077546 

CZ01QC348 SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY 67360998 

CZ03:.7005 SK VIKTORIA Tábor, z.s. 476269 

CZ0325057 SK Viktoria Úlice 14705125 

CZC426C26 SK - Viktorie Ledvice,o.s. 49089901 

CZ020A047 SK Viktorie Ořech, z.s. 44684843 

CZ0421154 SK VIKTORIE, z.s. 27049752 

CZ02030S9 SK Vinaříce 70924813 
CZ0531063 SK Vítanov z.s. 43499007 

C7.0724175 SK - Vizovice 26677466 

CZ0317137 SK VK Makov 65942591 

CZ0724080 SK VLACHOVICE 15526259 
CZ0312053 SK Vltava 15789845 

CZ0311148 SK Vodní slalom České Budějovice 15770729 
CZ0324090 SK VODOKRTY 69459061 

CZ0632127 SK Vodomílek 26990890 

CZ0206052 Sk Vojkovice 42738768 

CZ0643176 SK Vojkovice 26531976 

CZ0714161 SK VOK Přerov, o.s. 22664009 

CZ0723083 SK VOLEJBAL Hošťálková 18055061 

CZ0322120 SK Volejbal Klatovy, z.s. 22849599 
CZ0427120 SK VOLEJBAL Ústí nad Labem 26632217 



75 

CZ0642297 SK VOLEJBAL ŽIDENICE, z.s. 26548259 
CZ0201090 SK Votice 43725961 

CZ020A071 SK Vrané nad Vltavou, z.s. 69056099 

CZ0203071 SK Vrbičany 48705861 
CZ0522126 SK Vršce, o.s. 22662171 

CZ0524096 SK VRŠOVAN VODĚRADY 42886520 

CZ0207111 SK VS Benátky nad Jizerou,z.s. 42716179 

CZ0311279 SKV - sportovní klub vozíčkářů Králové České Budějovice, sdružení 26985071 
CZ0427099 SK Všebořice 68430043 

CZ0513223 SK VIJ RAPID Liberec 22736999 

CZ0534139 SK Vysoké Mýto,z.s. 44473508 

CZ0643106 SK Vysoké Popovice 43389660 

CZ020B169 SK Vysoký Chlumec 61904210 

CZ0803058 SK vzpírání Baník Havířov,z.s. 14614260 
CZ0317220 SK-V41 Tábor 27011780 

CZ0412095 SK WITTE Nejdek 47701731 

CZ0643204 SK YACHTCLUB PASO HLÁVKY z.s. 18511104 

CZ0209080 SK Záluží 61387347 

CZ0524064 SK ZÁMĚL 48613983 

CZ0209078 SK Zápy 43750923 

CZ0311285 SK ZÁSOBY 26604035 

CZ0801055 SK Zátor 47656883 

CZ0205048 SK Zbraslavice, z.s. 48668915 

CZ0209079 SK Zeleneč, z.s. 43754635 

CZ0203002 SK Zichovec,z.s.. 61894915 

CZ0511158 SK Zlaté Kopýtko 27052567 
CZ0722067 SK Zlechov 48505544 

CZ0724191 SK Zlín 1931 z.s. 2647567 

CZ020A136 SK ZVOLE, z.s. 27002870 

CZ0311218 SK Zvonárna České Budějovice 67171621 

CZ0534091 SK Žamberk,z.s. 44473966 
CZ0645066 SK Žarošice 49939327 

CZ0643147 SK Žatčany 49460811 

CZ0642010 SK Žebětín 18827896 

CZ0721077 SK Žeranovice, z.s. 18190146 

CZ0513213 SK Žibřidice 27033023 

CZ0207139 SK Židněves, z.s. 62486306 

CZ0208087 SK Žitovlice - Pojedy z.s. 64730565 

CZ0204122 SK Žiželice o.s. 61882089 

CZ0724086 SK Žlutává z.s. 46276424 

CZ0323069 SK Žraloci z Plzně 45330727 

CZ0646097 SK ŽS Křenovice 48838501 

CZ0532047 SK-l.FC Mikulovice 46492291 
CZ0323184 SK 15. ZŠ Plzeň 70809089 

CZ0205032 SK 1933 ČUS Nové Dvory, z.s. 18620833 
CZ0323285 SK 2012 Plzeň 22906843 

CZ0314044 SLABČICE 69109800 

CZ0323026 Slavia Lékařská fakulta Plzeň 49774484 
CZQ513035 Slavia Liberec 46744789 

CZ0513229 Slavia Liberec orienteering 22867449 
CZ0323093 Slavia SK Rapid 45334455 

CZ0323196 Slavia VŠ Plzeň Softball 26550032 

CZ0326017 Slávie Kakejcov 48380288 



76 

CZ0635076 Siavkovice 48895776 

CZ0412014 Slavoj Bečov n.Teplou 49751921 

CZ0311042 Slavoj Hrdějovice, z.s. 49019325 

CZ020C006 Slavoj Chrášťany, z.s. 47018615 

CZ0321025 Slavoj Koloveč, z.s. 18230725 

CZ0207040 SLAVOJ Kropáčova Vrutice 48682276 

CZ0423042 Slavoj Litoměřice zapsaný spolek 14866170 

CZ0326023 Slavoj Mýto 18243321 

CZ0632036 SLAVOJ POLNÁ z.s. 18197892 

CZ0316063 Slavoj Stožice, zapsaný spolek 47253398 

CZ0805374 Slezský fotbalový klub Opava - mládež, občanské sdružení 22883304 
CZ0513124 SI.kopaná Frýdlant 44224842 

CZ0722058 Slovácká Slavia Uh.Hradiště 46956808 

CZ0644097 Slovácký sportovní klub v Břeclavi 46215409 
CZ0644095 Slovácký tenisový klub v Břeclavi, z.s. 46214844 

CZ0313002 Slovan Břilice 60818930 

CZ0642029 Slovan Černá Pole 13693280 

CZ0712Q77 Slovan Černovír 49593340 

CZ0311015 Slovan České Budějovice 47236167 

CZ0513007 Slovan Frýdlant o.s. 482951 

CZ0513020 Slovan Hrádek n/N 43226132 

CZ0714069 Slovan Hranice, z.s. 49559168 

CZ0326015 Slovan Janov 48380661 
CZ0803005 Slovan Karviná- Lázně Darkov, z.s. 45239126 

CZ0411022 Slovan Mariánské Lázně 519600 

CZ0724016 SLOVAN NESLYŠÍCÍCH ZLÍN 44005687 

CZ0426039 SLOVAN SOBĚDRUHY 49087347 

CZ0513038 Slovan TBI Liberec 525189 

CZ0323060 Smluvní sportovní klub Talent 90-při Bolevecké Základní škole, z.s. 14702843 

CZ0634155 Snipers TŘEBÍČ, z.s. 28558391 

CZ0525162 Snowboardový klub LOQUITA'S 22439034 

CZ0322121 Snow Rockets, z.s. 4111567 

CZ0511113 Softball -baseball club "Modré želvy" Česká Lípa 14867401 

CZ0722119 Softballový oddíl Snails Kunovice 26649675 

CZ0532220 Softball Pardubice 69157316 

CZ0321001 Sokol Babylon 48342297 

CZ0313001 Sokol Bílkov 70921270 

CZ0321003 Sokol Blížejov 18232841 

CZ0635003 Sokol Bohdalov 48895270 

CZ0715004 Sokol Bohdíkov 43961371 

CZ0712007 Sokol Bohuňovice 49593269 

CZ0326001 Sokol Borek Sokol Borek Sokol Bore 47695251 
CZ0534002 Sokol Boříkovice, z.s. 49314823 

CZ0426066 Sokol Bořislav 49089536 

CZ0203004 Sokol Brandýsek 61894770 

CZ0723001 Sokol Branky 64124037 

CZ0207008 SOKOL BRODCE 48682187 

CZ0644139 Sokol Brumovice 63403196 

CZQ313004 Sokol Budíškovice, z.s. 42409144 

CZ0644010 Sokol Bulhary 48452467 

CZ0513003 Sokol Bulovka 46746447 

CZ0203007 Sokol Buštěhrad 48707431 
CZ0512004 Sokol Bzí 16389310 



77 

CZ0316005 Sokol Cehnice 47254866 

CZ0633006 Sokol Častrov, z.s.. 60860685 

CZ0633008 Sokol Čejov 68549849 

CZ0523012 Sokol Černčice, z.s. 48621781 

CZ0323038 Sokol Červený Hrádek 41636317 

CZ0313009 Sokol Číměř 60820535 

CZ0314008 Sokol ČÍŽOVÁ 60083603 

CZ0327008 Sokol Damnov, z.s. 18252109 
CZ0524141 SOKOL DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH - KOPANÁ 26525470 

CZ0321005 Sokol Díly 18230521 

CZ0802006 Sokol Dobrá 45239681 

CZ0644013 Sokol Dobré Pole 46215077 

CZ0647009 Sokol Dobšice, z.s. 45671362 

CZ0100284 Sokol Dolní Počernice z.s. 45249504 
CZ0326007 Sokol Drahoňův Újezd 0 

CZ0512007 Sokol Držkov 16389417 

CZ0326008 Sokol Ejpovice 47695285 

CZ0631099 Sokol Erupting Dragons Havlíčkův Brod 62697650 

CZ0723005 Sokol Francova Lhota 68898339 

CZ0635013 Sokol Herálec 48894800 

CZ0321012 Sokol Hluboká 48342491 

CZ0633012 Sokol Hněvkovice 68549962 

CZ0712029 Sokol Horka nad Moravou 45237565 

CZ0644016 Sokol Horní Bojanovice, z.s. 18511627 

CZ0321014 Sokol Horní Kamenice 18230601 

CZ0512009 Sokol Horní Polubný 41328311 
CZ0715017 SOKOL Horní Studénky 49589610 

CZ0633016 Sokol Hořepník 60662743 

CZ0203015 Sokol Hostouň 48706221 

CZ0802017 Sokol Hrádek z.s. 60045612 

CZ0203016 Sokol Hrdliv 48706523 

CZ0512010 Sokol Hrubá Horka 16388933 

CZ0644135 Sokol Hrušky 22842497 

CZ0100122 Sokol Chodov 15268829 

CZ0721014 Sokol Chomýž 18190278 

CZ0201020 Sokol Chotýšany 47082348 

CZ0412012 SOKOL CHÝŠE 47701960 

CZ0512024 SOKOL Janov nad Nisou 44223692 

CZ0723017 Sokol Jarcová 68898568 

CZ0203018 Sokol Jedomelice z.s. 43774644 

CZ0642036 Sokol Jehnice 44994851 

CZ0512025 Sokol Jenišovice 554545 

CZ0316009 Sokol Jinín, z.s. 46668934 
CZ0311082 Sokol Kamenná 62538365 

CZ0321022 Sokol Kanice 18230636 

CZ0801019 Sokol Karlovice z.s. 70645477 
CZ0326014 Sokol Kařez 18243878 

CZ0723021 Sokol Kateřinice 66184541 

CZ0326016 Sokol Klabava 48379565 

CZ0644022 Sokol KLOBOUKY u Brna 18511759 

CZ0203030 Sokol Klobuky 43775144 

CZ0714026 Sokol Kojetín 43541658 

CZ0100326 Sokol Kolovraty 540960 



78 

CZ0633023 Sokol Košetice, z.s. 63893801 

CZ0321026 Sokol Kout na Šumavě 18230571 

CZ0513072 Sokol Krásný Les 46746471 

CZ0712040 Sokol Krčmaň,spolek 45237166 

CZ0321027 Sokol Krchleby 14705672 

CZ0644025 Sokol Krumvíř 46215387 

CZ0208041 Sokol Křečkov 64730514 

CZ0426024 SOKOL KŘEMÝŽ 49087401 

CZ0312101 SOKOL KŘEMŽE KOPANÁ, o.s. 27051871 

CZ0714032 Sokol Křenovice, z.s. 47998857 

CZ0513025 Sokol Kunratice 40229912 

CZ0411008 Sokol Lázně Kynžvart 47723670 

CZ0513026 Sokol Lázně Libverda 46744347 
CZ0521044 Sokol Lhota pod Libčany, z.s. 42194849 
CZ0326019 Sokol Lhota pod Radč 48381551 

CZ0801024 Sokol Lichnov 45235139 

CZ0311057 SOKOL Lipí 60072512 

CZ0411009 Sokol Lipová,z.s. 47723661 

CZ0801025 Sokol Liptaň 48806951 

CZ0317031 SOKOL Lom 65018630 

CZ0S21048 SOKOL Lovčice 48148865 

CZ0426027 Sokol Lysec 46070966 

CZ0712049 Sokol Majetín 45238472 

CZ0635Q22 Sokol Malá Losenice 66598320 

CZ0326005 Sokol Medový Újezd 48379891 

CZC723036 Sokol Mikulůvka 70233586 

CZ0321031 Sokol Milavče 48342149 

CZ0422039 Sokol Místo 47792141 

CZ0721033 Sokol Míškovice 18189504 

CZ0317011 SOKOL Mladá Vožice 46630490 

CZC321033 Sokol Mrákov 18230067 

CZ0712055 Sokol Mrsklesy 47654139 

CZ0321034 Sokol Mutěnín 72025921 

CZ0311058 Sokol Neplachov 65011406 

CZ0643053 Sokol Nová Ves u Oslavan 48480827 

CZ0723037 Sokol Nový Hrozenkov 64123201 

CZ0513047 Sokol Oldřichov v Hájích 46744169 

CZ0321036 Sokol Osvračín 14742226 

CZ020C031 Sokol Panoší Újezd, z.s. 16981651 

C.70321037 Sokol Pec pod Čerchovem 48342289 

CZC513051 Sokol Pěnčín 65650786 

CZ0644043 Sokol Perná 46215883 

CZ0513050 Sokol Pertoltice 46748831 

CZ0424041 SOKOL Petrohrad 49123751 

CZ0641047 Sokol Petrovice 45473871 

CZ0317007 SOKOL Planá nad Lužnicí 14504391 

CZ0321040 Sokol Poděvousy 14704056 

CZ0522035 Sokol Podhorní Újezd-Vojice 44477228 

CZ0326026 Sokol Podmokly 48380610 

CZ0643205 Sokol Pohořelice 18511228 

CZ0635034 Sokol Polnička 43378528 

CZC644047 Sokol Popice 42324025 

CZ0522092 Sokol Popovice 60118016 



79 

CZ0321041 Sokol Postřekov 18230661 

CZ0205036 Sokol Potěhy z.s. 48670758 

CZ0321042 Sokol Prapořiště 18231489 

CZ0721044 Sokol Pravčice 18189369 

CZ0523059 Sokol Provodov, z.s. 44500891 

CZ0643206 SOKOL PŘIBICE 18511864 

CZ0513053 Sokol Příšovice 46744011 

CZ0326028 Sokol Přívětice 68785178 

CZ0314052 Sokol PUTIM 12895725 

CZ0326030 Sokol Radnice z.s. 18244009 
CZ0326029 Sokol Raková 47694904 

CZ0721048 Sokol Rataje o.s. 46998535 

CZ0723044 Sokol Ratiboř 69603880 

CZ0801036 Sokol Rázová z.s. 44741782 

CZ0802058 Sokol Ropice 68334613 

CZ0635040 Sokol Rovečné 48894028 

CZ0513057 Sokol Rozstání 46744550 

CZ0513059 Sokol Ruprechtice 524981 

CZ0723046 Sokol Růžďka 68898452 

CZ0633041 Sokol Rynárec 63893746 

CZ0205039 Sokol Řendějov 49545787 

CZ0723048 Sokol Seninka 13643690 

CZ0326035 Sokol Skomelno 48381501 

CZ0712093 Sokol Slavonín 48807389 

CZ0521021 Sokol Smidary - Červeněves 42192374 
CZ0635045 Sokol Sněžné 48895261 
CZ0321045 Sokol Srby 48342246 
CZ0315023 Sokol Stachy, z.s. 69114595 
CZ0208093 Sokol Stará Lysá 64730603 

CZ0411045 Sokol Stará Voda 64840077 

CZ0802066 Sokol Staré Hamry 60781599 

CZ0313042 Sokol Staré Město 60816244 

CZ0644055 Sokol Starovice 18511601 

CZ0644057 SOKOL STRACHOTÍN 18511295 

CZ0645045 Sokol Strážovice, z.s. 49419382 

CZ0523071 Sokol Studnice 48653195 

CZ0715067 Sokol Sudkov z.s. 44939302 

CZ0313127 "Sokol Suchdol nad Lužnicí z.s." 22863362 
CZQ426042 Sokol Suché 49087223 
CZ0801049 Sokol Svobodné Heřmanice 45234761 
CZ0326074 Sokol Svojkovice 18242324 
CZ020C047 Sokol Sýkořice, z.s. 47019140 
CZ0723052 Sokol Študlov 68898428 

CZ0644012 Sokol Tělovýchovná jednota Dolní Dunajovíce 18511121 
CZ0633047 SOKOL TĚMICE 68549890 

CZ0712101 Sokol Těšetice 45238421 

CZ0801051 Sokol Třemešná z.s. 62353302 

CZ0712103 Sokol Tři Dvory 45238243 

CZ0721062 Sokol Tučapy 18189768 

CZ0713065 Sokol Tvorovice, z. s. 44159846 
CZ0644061 SOKOL Týnec 16355903 

CZ0203063 Sokol Uhy 48706540 
CZ0321051 Sokol Újezd 18230059 



80 

CZ0321060 Sokol Újezd sv. Kříže 48342955 

CZ0426052 SOKOL Unčín 47766905 

CZ0321053 Sokol Úsilov 18232400 

CZ0317055 SOKOL Ústrašice 65018656 

CZ0411006 Sokol Velká Hledsebe 47720344 

CZ0423083 Sokol Velké Žernoseky, z.s. 46768629 

CZ0523079 Sokol Velký Dřevíc 46523464 

CZ0712111 Sokol Velký Újezd 47654252 

CZ0712112 Sokol Věrovany 45213364 

CZ0207075 Sokol Vinec 48682250 

CZ0513062 Sokol Víska 46747729 

CZ0525149 Sokol Vítězná, z.s. 60153938 

CZ0326045 Sokol Vranovice 48379930 

CZ0208144 Sokol Vrbová Lhota 45831378 

CZ020B022 Sokol Vrtule Láz 47071630 

CZ0208080 Sokol Všechlapy 16577868 

CZ0321054 Sokol Všeruby u Kdyně 18230628 

CZ0321055 Sokol Zahořany 48342335 

CZ0644074 Sokol Zaječí 18511783 

CZ0201180 Sokol Zaječice, z.s. 4919114 

CZ0203072 Sokol Zákolany z.s. 43775233 

CZ0523085 Sokol Zbečník 46524959 

CZ0723072 Sokol Zděchov 68898703 

CZ0532081 Sokol Zdechovice z.s. 42940966 

CZO524065 Sokol Zdelov 68246765 

CZ0513091 Sokol Zdislava 70939845 

CZ020A077 Sokol Zvole, z.s. 47005505 

CZ0426054 SOKOL ŽALANY 49089528 

C/0523087 Sokol Žďárky 48650528 

CZ0317025 SOKOL Želeč 60060611 

CZ0634066 Sokol Želetava,z.s. 48526177 

CZ0633053 Sokol Želiv 68550189 

CZ0523088 Sokol Žernov 62726072 

CZ0541127 Sokrates golf-Country club SGCC Kořenec 64438988 

CZ0533119 SO ROB Svitavy 22679502 

CZ0514114 SO Slaná, z.s. 70155739 

CZ0513060 So Tesla Stráž n/N 46744321 

CZ0534163 SO UNO při Speciální základní škole,mateřské škole a praktické škole Ústí 
ncd Orlicí,z.s. 67443761 

CZC641079 SOUZ Boskovice 47886528 

Í.Z3426003 Spartak Bystřany 18381952 

CZ0421076 Spartak Děčín Gymnastický sportovní klub 18381855 

CZ0534118 Spartak Choceň, oddíl basketbalu, o.s. 15029981 
CZC534127 Spartak Choceň, oddíl softballu a baseballu 15030628 

CZCS34132 Spartak Choceň, oddíl zimního a dálkového plavání,z.s. 15030814 

CZ0513022 Spartak Chrastava z.s. 46744657 

CZ0723015 Spartak Jablůnka 48773280 

CZ0513049 Spartak Pavlovice 46746609 

CZ0523058 Spartak Police nad Metují z.s. 15046851 
CZG100114 Spartak Praha 70101485 

CZ020A049 Spartak Průhonice, z.s. 60460393 

CZ0326036 Spartak Strašíce 18242219 

CZC635049 Spartak Štěpánov nad Svratkou,o.s. 43383432 



81 

CZ0525163 SPARTAK TRUTNOV, z.s. 4377397 

CZ0205110 Sparta Kutná Hora, z.s. 70827427 

CZ0202063 Spartak Žebrák, z.s. 45083649 

CZ0209161 Sparta Mratín z. s. 26596075 
CZ0511040 Sparta Sosnová,občanské sdružení 62237675 
CZ0321152 Spinfit Horšovský Týn 1480944 
CZ0203176 Spirála Kladno 26515148 

CZ0724104 Spojené sportovní kluby malé kopané Zlín 46277374 

CZO 100223 Společenský, kulturní a sportovní klub Citadela 41197330 

CZ020C102 Společenství rančů a stájí 70893284 

CZ0203175 Společnost - Cyklo Lidice, z.s. 43775381 

CZ0531161 Spolek BC Chrudim 2278880 

CZ0206080 Spolek bruslařů mělnických 42739608 

CZ0511106 Spolek Holek 68974540 
CZ0523164 Spolek Horolezecký oddíl Babí 26619181 

CZ0806247 Spolek Jezdecký klub Caballero 26519259 

CZ0511146 Spolek-Jezdecký klub Kamenický Šenov-Prácheň,z.s. 27012611 

CZ0314029 Spolek jihočeských cyklistů 26676362 

CZ0312075 Spolek Jóga v denním životě Český Krumlov, z.s. 60630353 

CZ0412152 Spolek karlovarských kuželkářů 69981043 

CZ0523115 Spolek Klub českých turistů Náchod 15046656 

CZ0643186 Spolek koloběžek Oslavany 26677415 

CZ0426169 Spolek Leónidás Gym Muay Thai Teplice 2890283 

CZ0642346 Spolek MC Atletika Brno 27032078 
CZ0422172 Spolek oddílů malé kopané Kadaň, z.s. 68455356 

CZ0524146 Spolek orientačních sportů MAMUTI Z LIPOVKY 4272242 

CZ0206126 Spolek přátel nohejbalu Lobkovice 95 26634236 

CZ0532249 Spolek přátel sportu Trusnov 26637731 
CZ0802096 Spolek SK Brušperk 45235457 

CZ0531106 Spolek Ski klub Hlinsko 64783472 

CZ0531157 Spolek SORU Gym Chrudim 22826122 

CZ0323218 Spolek Sportovní klub handicapovaných Meteor Plzeň 26631024 

CZ0806275 Spolek Sport pro všechny Ostrava, z.s. 68145331 
CZ0209029 Spolek sportu Líbezníce 66001935 

CZ0423200 Spolek Stáje Čeřeniště 27035832 

CZ0206131 Spolek Stáj Krčmářová, Mělník 27009483 

CZ0100282 Spolek Tělovýchovná jednota Sportovní kluby Satalice 553964 

CZ0532033 Sporotvní klub Sokol Dříteč 48158861 

CZ0513221 Sport Aerobic Liberec o.s. 66112052 

CZ0531162 Sport & aktiv, z.s. 2258021 

CZ0642076 Sport Brno 44991991 

CZ0522069 SPORTCENTRUM Jičín, z.s. 44479280 

CZ0534171 Sportcentrum Neugi.o.s. Žamberk 26641097 
CZO100083 Sport club K3 49624512 

CZ0805161 SPORT CLUB Opava, z.s. 44738781 
CZ0532123 Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s. 15049949 

CZ0323173 SPORT CLUB Plzeň 70806187 

CZ0805067 SPORT - CLUB Pustá Polom, z.s. 42869331 

CZ0641117 Sport Club Ráječko z.s. 62077619 

CZ0714159 Sport CLUB STARÁ VES, z.s. 75045826 

CZ0513230 Sport club Tigers, z.s. 27052494 

CZ0201096 Sport Club Želivka 91, z.s. 47082941 
CZ0205081 Sportclub 67 Zruč nad Sázavou, z.s. 48671088 



82 

CZ0422063 Sportclub 80 Chomutov z.s. 43227406 

CZ0513207 Sport.florbal.klub Frýdlant 27022358 

CZ0513226 Sport for Health 22842055 

CZ0513189 Sport.gymnastika Liberec 70861374 

CZ0521158 Sportingclub Plotiště nad Labem, z.s. 49334522 

CZ0423141 Sport JUDO Litoměřice, o. s. 62768514 

CZ0642326 SPORT KLUB BRNO 26665158 

CZ0313061 Sportklub Cep, z.s. 71247041 

CZ0326076 Sport.klub házené Stupno z.s. 48381349 

CZ0512082 Sport klub Izoprosper Jablonec n.N. 60252138 

CZ0327053 SPORT KLUB Konstantinovy Lázně 18251331 

CZ0802199 Sport, klub. Město Frýdek-Místek - o.s. 22853529 

CZ0523102 SPORT KLUB Náchod z.s. 46501231 

CZ0326080 Sport.klub Němčovice 66341469 

CZ0413026 Sport klub Oloví, o.s. 18249574 

CZ0806175 SPORT KLUB Ostrava-Jih z.s. 26543401 

CZ0805195 Sport klub Perfekt Opava 47814098 

CZ0326088 Sport, klub policie Rokycany 48381071 

CZ0311243 SPORT KLUB RB, z.s. 70505349 

CZ0642253 SPORT KLUB SLOVAN BRNO 67011268 

CZ0312058 Sportklub Vyšší Brod 45010412 

CZ0204158 Sport Kolín, z.s. 26540037 

CZ0326068 Sport.kužel.klub Rokycany 48381403 

CZ0317111 SPORT MIX Tábor, z.s. 65018290 

CZ0425113 Sport Most z.s. 3863689 

CZ0806260 SportNES Ostrava 22836675 

CZ0715172 Sporton Šumperk 70239967 

CZ0711031 Sportovci Vápenná z.s. 64988201 

CZ 0513238 Sportovní akademie Luďka Zelenky 2507242 

CZ0642376 Sportovní akademie mládeže Brno, z.s. 27045978 

CZ0715215 Sportovní Akademie Šumperk 22605495 

CZ0203014 Sportovní a kondiční klub Kladno 22874305 

CZ0100240 Sportovní a kulturní klub Park Praha 564150 

CZ0806200 Sportovní basketbalová škola Ostrava z.s. 69610576 

CZ0523169 Sportovní centrum Dobrošov 26661497 

CZ0323102 Sportovní club cyklistiky Škoda Plzeň 45333041 

CZ0323241 Sportovní Club Černý, z.s. 26984971 

CZ0100025 Sportovní Club Jedličkova ústavu Praha, z.s. 62933744 

CZ0525134 Sportovní club Obchodní akademie Janské Lázně, z.s. 26518813 

CZ0806182 Sportovní florbalový klub FBC VIPERS OSTRAVA 26611279 

CZ0643131 Sportovní fobalový klub SK Měnín 18565549 

CZ0425053 Sportovní fotbalový klub Meziboří 43223141 

CZ0647077 Sportovní fotbalový klub Slup 16325591 
CZQ722007 Sportovní fotbalový klub Target Břestek 60369671 

CZ0805239 Sportovní gymnastika dětí Špičková - Opava, z.s. 68941455 

CZ0633098 Sportovní gymnastika Pelhřimov z.s. 65983408 

CZ0645167 Sportovní hokejový klub mládeže Hodonín 26528088 

CZ0633102 Sportovní klub AERO Černovice, spolek 70502641 

CZ0204161 Sportovní klub AFK Chotutice 70871337 
CZ0205085 Sportovní klub AFK RESPO KUTNÁ HORA 48677396 

CZ0208099 Sportovní klub AFK SADSKÁ 16577655 

CZ0645061 Sportovní klub Agro Vnorovy 46937129 
CZ0100168 SPORTOVNÍ KLUB AKTIS PRAHA 70838984 



83 

CZ0524001 SPORTOVNÍ KLUB ALBRECHTICE NAD ORLICÍ 42887208 

CZ0522078 Sportovní klub ATSC Jičín 60116480 

CZ0209135 Sportovní klub A 13 BIKE Říčany 43754481 
CZ0805386 Sportovní klub Badminton Boreček Opava, z.s. 2273471 

CZ0312065 Sportovní klub Badminton Český Krumlov 69085692 

CZ0645039 Sportovní klub Baník Ratíškovice 13693255 

CZ0311200 Sportovní klub BASK České Budějovice 62536869 

CZ0425073 Sportovní klub basketbalu Baník Most 66110009 

CZ0326069 Sportovní klub BASKET Rokycany 48381411 

CZ0647103 Sportovní klub Bayern Křepice 45669040 

CZ0712002 Sportovní klub Bělkovice - Lašťany 69600970 

CZ0523004 Sportovní klub Běloves, z.s. 46524142 
CZ0521208 Sportovní klub BERKA Hradec Králové 64808939 

CZ0533100 Sportovní klub Bílá stopa, z.s. 66284139 
CZ0100261 Sportovní klub Billard - Centrum 70943052 

CZ0511164 Sportovní klub Blíževedly 1567802 

CZ0715211 Sportovní klub Bludov, z.s. 22740112 

CZ0805003 Sportovní klub Bohuslavice 14615851 

CZ0714003 Sportovní klub Bochoř z.s. 49558714 

CZ0100336 Sportovní klub bojových umění Hostivař, z.s. 48135216 

CZ0322104 Sportovní klub Bolešiny 66344841 

CZ0412206 Sportovní klub BOREK OSTROV 26541530 

CZ0324093 Sportovní klub BOŘKY 26530317 

CZ0722004 Sportovní klub Boršice 61704148 
CZ0312082 Sportovní klub BOX CLUB ČESKÝ KRUMLOV 65028392 

CZ0412074 Sportovní klub Božičany 520209 

CZ0412190 Sportovní klub Boží Dar 26667380 

CZ0511078 Sportovní klub Brniště 46750274 
CZ0642041 Sportovní klub Brno-Žabovřesky 214272 

CZ0643210 Sportovní klub Brumov 22675671 
CZ0724105 Sportovní klub Brumov-Bylnice, z.s. 18757561 

CZ0801113 Sportovní klub Bruntál 22822291 
CZ0721004 SPORTOVNÍ KLUB BŘEST, o.s. 18189814 

CZ0635090 Sportovní klub Bystřice nad Pernštejnem, z.s. 43378188 

CZ0512128 Sportovní klub Camel 26999781 

CZ0205012 Sportovní klub Církvice z.s. 49797484 

CZ0424005 Sportovní klub Cítoliby 49120395 
CZO100109 SPORTOVNÍ KLUB COBRA DOJANG PRAGUE 68402732 

CZ0317254 Sportovní klub Cycling Academy, spolek 4586310 

CZ0633135 Sportovní Klub Cyklistiky Pacov 63257505 

CZ0100235 Sportovní klub cyklistů Praha 26560810 

CZ0203109 Sportovní klub CYKLO Kladno,z.s. 48707066 
CZ0316073 Sportovní klub CYKLO-MACNER Strakonice, z.s. 60094150 

CZ0209010 Sportovní klub Čakovičky, z.s. 62930699 

CZQ521083 Sportovní klub Čechie Hlušíce, z.s. 61222682 

CZ0208036 Sportovní klub ČECHIE CHRÁST 66751306 

CZ0100133 SPORTOVNÍ KLUB ČECHIE SMÍCHOV 537667 

CZ020A014 Sportovní klub Čechoslovan Dolní Jirčany 75063751 

CZ0802005 Sportovní klub Čeladná 68308850 

CZ0209101 Sportovní klub Čelákovice 16556500 

CZ020A005 Sportovní klub Černošice, z.s. 47005246 
CZ0511005 Sportovní klub Česká Lípa, občanské sdružení 43224326 

CZ0512087 Sportovní klub/dále jen SK/ Bobsleigh Jbc n.N. 60253371 



84 

CZ0715158 Sportovní klub DAMA SPORT Šumperk 65497261 

CZ0100217 Sportovní klub Dansport Praha 49626230 

CZ0311247 Sportovní klub DC Miletín 70854572 

CZ0421003 Sportovní klub Děčín, z.s. 524417 

CZ0411042 Sportovní klub Delfín Jesenice Cheb 47725371 
CZ0421140 Sportovní klub dětí a mládeže Děčín 527076 

CZ0511155 SPORTOVNÍ KLUB DĚTÍ I DOSPĚLÝCH V DOKSECH 26581817 

CZ0803017 Sportovní klub Dětmarovice 48426008 

CZ0207153 Sportovní klub DEVILS FLAMES Mladá Boleslav 62450611 

CZ0317252 Sportovní klub Diamond Tábor, z. s. 4601823 

CZ0100180 Sportovní klub Di Pen Shi 26625407 

CZ0311333 Sportovní klub Dobrá Voda u Českých Budějovic 70835926 

CZ0524012 SPORTOVNÍ KLUB DOBRÉ 70866945 

CZ0643197 Sportovní klub Dolní Kounice 26667053 

CZ0207145 Sportovní klub Dolní Stakory 62452061 

CZ0413062 Sportovní klub DOLNÍ RYCHNOV 49741713 

CZ0325008 Sportovní klub Doubrava 14702665 

CZ0202055 Sportovní klub Doubravan Újezd 47514264 

CZ0643198 Sportovní klub Drahonín 26983508 

CZ0316082 Sportovní klub Drachkov Dygrs 63292866 

CZ0532097 Sportovní klub DRAŽKOVICE 46494910 

CZ0533097 Sportovní klub duatlonu a triatlonu DTC Litomyšl 65687221 

CZ0423019 Sportovní klub Dušníky 26533219 

CZ0100038 Sportovní klub Elán Praha 539228 

CZ0311242 Sportovní klub ELIM TEAM Č.Budějovice 70501416 

CZ0100118 Sportovní klub EMCO Cholerics 26597608 

CZ0521207 SPORTOVNÍ KLUB FARAD, o.s. 64808441 

CZ0722003 Sportovní klub FC Bánov 60370220 

CZO 100365 Sportovní klub FC Bučis Team, o.s. 27024784 

CZ0631093 Sportovní klub FC Dělo Modlíkov z.s. 68247770 

CZ0805134 Sportovní klub FC Hlučin, z.s. 42864313 

CZ0533029 Sportovní klub FC Koclířov, z.s. 49326945 

CZ0532155 Sportovní klub FC Kolesa 48158402 

CZ0524121 Sportovní klub FC Labuť Rychnov n.Kn., z.s. 60887311 

CZ0722090 Sportovní klub FC STRÁNÍ 48506541 

CZ0208098 Sportovní klub FC Trnavan Rožďalovice 14803381 

CZ0806145 Sportovní klub FÉNIX OSTRAVA 69610240 

CZ0805152 Sportovní klub FERRAM Opava 47810271 

CZ0323290 Sportovní klub FITDANCESPORT, z.s. 4286278 

CZ0532189 Sportovní klub FK Horní Ředice 65668821 

CZ0722110 Sportovní klub FK KOMŇA 70821186 

CZ0531122 Sportovní klub FK Michálek 68209762 

CZ0201151 Sportovní klub Florball Benešov 70568154 
CZ0521257 Sportovní klub Foma Hradec Králové 26646609 

CZ0204108 Sportovní klub Fortuna Kolín 14799979 

CZ0100104 Sportovní klub FOX-klub Praha 67980465 
CZ0521154 Sportovní klub Frantic Dogs Hradec Králové 49330608 

CZ0802174 Sportovní klub Frýdlant nad Ostravicí, z. s. 26991071 

CZ0534177 Sportovní klub FTC Vysoké Mýto 26612194 

CZ0647104 Sportovní klub Grešlové Mýto 44026960 

CZ0423133 Sportovní klub gymnastiky a trampolín Pokratice-Litoměřice 

CZ0100227 Sportovní klub GymSport Praha 70103879 
CZ0100171 Sportovní klub Hala Lužiny (SK Hala Lužiny) 26547970 



85 

CZ0322119 Sportovní klub Hamry, z.s. 22669396 
CZ0715150 Sportovn 

CZ0100159 Sportovn 

CZ0805266 Sportovn 

CZ0714157 Sportovn 

CZ0532235 Sportovn 

CZ0523121 Sportovn 
CZ0325096 Sportovn 
CZ0522125 Sportovn 
CZ0323220 Sportovn 
CZ0805221 Sportovn 

CZ0524115 Sportovn 

CZ0315064 Sportovn 

CZ0804090 Sportovn 

CZ0311237 Sportovn 

CZ0422089 Sportovn 

CZ0312012 Sportovn 

CZ0724021 Sportovn 

CZ0313110 Sportovn 

CZ0722018 Sportovn 

CZ0645160 Sportovn 

CZ0514063 Sportovn 

CZ0100003 Sportovn 

CZ0805390 Sportovn 

CZ0412123 Sportovn 

CZ0521270 Sportovn 

CZ0534170 Sportovn 

CZ0100078 Sportovn 

CZ0531017 Sportovn 

CZ0642131 Sportovn 

CZ0531018 Sportovn 

CZ0647129 Sportovn 

CZ0202021 Sportovn 

CZ0805138 Sportovn 

CZ0100022 Sportovn 

CZ0531118 Sportovn 

CZ0722124 Sportovn 

CZ0513218 SPORTOV 

CZ0525024 Sportovn 

CZ0805111 Sportovn 

CZ0724023 Sportovn 

CZ0424120 Sportovn 

CZ0521035 Sportovn 

CZ020C073 Sportovn 

CZ0513161 Sportovn 

CZ0645100 Sportovn 

CZ0322108 Sportovn 

CZ0522101 Sportovn 

CZ0632018 Sportovn 

CZ0206121 Sportovn 
3401153 Sportovní kl 
CZ0523185 Sportovn 

klub Hanušovice 64095363 

klub HARMONY 49277839 

klub hasiči Opava, z.s. 70630127 

klub Hasiči Přerov, z.s. 60782056 

klub HBC Splašené hole Pardubice 26533979 
klub HC Jaroměř, z.s. 48650137 
klub HC Myslinka 26632063 

klub HC Nová Paka/Jičín 22676350 

klub HC Nýřany 26589788 

klub HC Oceán Opava 66144116 

klub HC Opočno, z.s. 60883219 

klub HC Vimperk 41881834 

klub Hladké Životice, z.s. 60336595 

klub Hlincovka, z.s. 69093008 

klub HOCKEY CLUB Kadaň 43226001 

klub Holubov 60084341 

Klub Horní Lhota 46307346 

klub Horní Žďár, z.s. 70848327 

klub Hospodářské služby Sokol Hradčovice 66545323 

klub Hovorany GO GO 99 70809551 

klub hraběte Jana Harracha 45597642 

klub Hradčany, z.s. 14891085 

klub Hradec nad Moravicí, z.s. 3740935 

klub Hubertus Karlovy Vary 63555247 

klub Humburky, z.s. 26668611 

klub Humparek Sopotnice,z.s. 26635241 

klub Hvězda Praha 2 WIRSBO 551139 

klub Chrast, z.s. 43499066 

klub Chrlice, z.s. 44990936 

klub Chroustovice, z.s. 15054357 

klub Chvalovice 68731493 

klub Chyňava 43767435 

klub IHC Jaselská Opava 44738854 

klub Impuls Praha 2 63839636 

klub INSTAV Čertovina 67438296 

klub Internacionálové Slovácká Slávia 26991551 

NÍ KLUB JABLOŇKA o.s. 27051404 

klub Janské Lázně, z.s. 64201333 

klub JANTAR Opava, z.s. 13643444 

klub Jaroslavice z.s. 46276211 

klub JAZZMANI ŽATEC 70226393 

klub Jeníkovice 62060562 

klub Jesenice, z.s. 47017970 

klub Ještěd 64040577 

klubJežov 63455161 

klub Ježovy 26533260 

klub Jičín 60116889 

klub Jihlava, o.s. 543241 

klub JI JITSU Dolní Beřkovice 26525461 
ub Jiskra Domažlice, z.s. 3662039 

klub Jizbice 26570661 
CZ0324092 Sportovní klub juda DDM BLOVICE 70882444 



86 

CZ0426133 Sportovní klub Judo Junior Teplice 26517329 

CZ0712251 Sportovní klub Judo Lutín 22854380 

CZ0413068 Sportovní klub Judo Sokolov 18248250 

CZ0642008 Sportovní klub Jundrov, z.s. 44993846 

CZ0713087 Sportovní klub Junior Prostějov 44160178 

CZ0633127 Sportovní klub Kamenice nad Lipou, z.s. 22736549 

CZ0427112 SPORTOVNÍ KLUB KAMURA RYU SHOTOKAN 66110351 

CZ0645109 Sportovní klub KANOISTIKA Veselí nad Moravou z.s. 47899174 

CZ0209198 Sportovní klub karate Dragon Čelákovice, z. s. 2381630 

CZ0206118 Sportovní klub karate Dragon Neratovice, z.s. 26528011 

CZ0534141 Sportovní klub KARATE-KA Česká Třebová 49317199 

CZ0206090 Sportovní klub KARATE SHOTOKAN NERATOVICE 49517597 

CZ0803091 Sportovní klub Karviná 48426938 

CZ0317052 Sportovní klub KAVAS Větrovy 60060212 

CZ0321073 Sportovní klub Kdyně 1920 18230741 

CZ0203027 Sportovní klub Keiko-ryu Shotokan Kladno 26652196 

CZ0311312 Sportovní klub K-K o.s. 22722165 

CZ0207021 Sportovní klub Klášter n/J 70914516 

CZ0715027 Sportovní klub Klepáčov, z.s. 42766699 

CZ0715184 Sportovní klub Klubu českých turistů zdravotně postižených 26588951 

CZ0205025 Sportovní klub Kluky, z.s. 65928989 

CZ0723110 Sportovní klub Kobra Vsetín, z.s. 68898274 

CZ0642081 Sportovní klub Kociánka Brno,o.s. 48510807 
CZ0804156 Sportovní klub Kojetín 26681382 

CZ0805040 Sportovní klub Korná rov, z.s. 47810122 

CZ0209125 SPORTOVNÍ KLUB KOPANÁ HOVORČOVICE 62930575 

CZ0804129 Sportovní klub Kopřivnice, z.s. 64629074 

CZ0207052 Sportovní klub Kosmonosy,z.s. 14798441 

CZ0209172 Sportovní klub Kostelec nad Černými lesy 66492947 

CZ0209026 Sportovní klub Kostelec u Křížků, z.s. 43754406 

CZ0632080 Sportovní klub Kostelec, z.s. 47366079 

CZ0208044 Sportovní klub Kostelní Lhota 45828415 

CZ0322051 Sportovní klub Kovodružstvo Strážov, z. s. 47730382 
CZ0525113 Sportovní klub Krakonoš z.s. 62048449 

CZ0642013 Sportovní klub Královo Pole 542822 

CZ0421112 Sportovní klub "KRÁSO" Děčín 68954123 

CZ0411091 Sportovní klub Kráso Cheb 47724196 

CZ0805044 Sportovní klub Kravaře, z.s. 19015461 
CZ0315087 Sportovní klub Ktiš 26526735 

CZ0642321 Sportovní klub kulturistiky a Fitness Quasimodo 26643456 
CZ0511026 Sportovní klub Kunratice u Cviková 62237098 

CZ0643034 Sportovní klub Kuřim 44947712 

CZ0711029 Sportovní klub kuželkářů Jeseník 64095959 

CZ0522115 SPORTOVNÍ KLUB-KUŽELKY HOŘICE, z.s. 26636492 

CZ0806110 Sportovní klub kuželky Ostrava 64627161 

CZ0323096 Sportovní klub kuželky Škoda - Vodní stavby Plzeň 45333394 

CZ0632133 Sportovní klub KYONGGI KWON 70693871 

CZ0713153 Sportovní klub K2 Prostějov 26666596 

CZ0645113 Sportovní klub LAWN TENIS CLUB Veselí nad Moravou 49419251 

CZ0315093 Sportovní klub Lčovice 26634511 

CZ0635164 Sportovní klub ledního hokeje Žďár nad Sázavou, o.s. 26656515 
CZ0425092 Sportovní klub LEON, o.s. 26603632 
CZ0324022 Sportovní klub LETINY 68780711 



87 

CZ020A134 Sportovní klub Libeň, z.s. 26999943 

CZ0311309 Sportovní klub Libnič, z.s. 22728562 

CZ0805139 Sportovní klub Loděnice, z.s. 44738765 

CZ0206147 Sportovní klub Los Mělník, z.s. 1350269 

CZ0712044 Sportovní klub Lošov 19012721 

CZ0532198 Sportovní klub LTC Choltice 68245289 

CZ0204104 Sportovní klub LTC Kolín - Tenis club 14800594 

CZO100072 Sportovní klub LTC Modřany 2005 o.s. 539724 

CZ0208124 Sportovní klub LTC OSEČEK 62991736 

CZ0645189 Sportovní klub luků a kuší Hodonín 26644932 

3401081 Sportovní klub Luženice, z.s. 48342521 

CZ0722096 Sportovní klub Lyžařský oddíl Květná 60371633 

CZ0523118 Sportovní klub lyžování Náchod z.s. 48648566 

CZ0512095 Sportovní klub Malá Skála-fotbal 64669149 

CZ0205034 Sportovní klub Malešov, z.s. 46406425 

CZ0207121 Sportovní klub MAMAPE Mladá Boleslav 48681920 

CZ020A144 Sportovní klub Marína Chýše 22839151 

CZ0642251 Sportovní klub Mars 67028446 

CZ0412166 Sportovní klub M.A.S.H. Karlovy Vary 26541564 

CZ0311307 SPORTOVNÍ KLUB MATY 26544393 

CZ0208005 Sportovní klub Městec Králové, občanské sdružení 14802775 

CZ0412113 Sportovní klub Městské Policie Karlovy Vary 49753142 

CZ0642357 Sportovní klub Meteor Brno o.s. 22683127 
CZ0100253 Sportovní klub Meteor Praha 538469 

CZ0805076 Sportovní klub Meteor Strahovice, z.s. 18054421 

CZ0802033 Sportovní klub Metylovice,o.s. 61963721 

CZ0525123 Sportovní klub MFC Svoboda z.s. 68247885 

CZ0805379 Sportovní klub mFloor Hlučín 22746994 

CZ0722118 Sportovní klub Míkovice 26632411 

CZ0514100 Sportovní klub Mírová pod Kozákovem 49294440 

CZ0314040 Sportovní klub Mirovice, z.s. 69103241 

CZ0312044 Sportovní klub M-klub Dolní Dvořiště 69547211 

CZ0311023 Sportovní klub Mladé 60074876 

CZ0647130 Sportovní klub mládeže Moravský Krumlov 70847975 

CZ0723124 Sportovní klub mládeže Valašské Meziříčí, z.s. 26639823 

CZ0645119 Sportovní klub moderní gymnastiky Veselí nad Moravou 61392863 

CZ0632137 Sportovní klub moderní gymnastiky Vysočina Jihlava, z.s. 2425297 

CZ0100074 SPORTOVNÍ KLUB MODŘANY 14888106 

CZQ20B151 Sportovní klub MONA Nechválíce 26614120 

CZ0805059 Sportovní klub Moravan Oldřišov, z.s. 47810149 

CZ0715195 Sportovní klub Morava, z.s. 26993589 

CZ0642078 Sportovní klub Moravia Brno, z.s. 44015216 

CZ0804174 Sportovní klub Moravia Racing Team, z.s. 22692991 
CZ0326055 Sportovní klub Mostiště 2003 26617226 

CZ0100132 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek 538663 

CZ0632033 Sportovní klub Mrákotín, z.s. 42634369 

CZ0511121 Sportovní klub MS AUTO, z.s. 68974451 

CZ0533102 SPORTOVNÍ KLUB MSD MLADĚJOV 69171254 

CZ0806263 Sportovní klub Mušketýr Ostrava z.s. 49593579 

CZ0712057 Sportovní klub Náměšť na Hané 69576653 

CZ0802172 Sportovní klub Návsí 26627965 

CZ0205107 Sportovní klub Nepoměřice, z.s. 70541019 

CZ0100300 Sportovní klub NEPTUN 70100411 



88 

CZ0642174 Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 60552778 

CZ0521135 Sportovní klub neslyšících Hradec Králové, o.s. 49334581 

CZ0723090 Sportovní klub neslyšících Valašské Meziříčí, z.s. 47863943 

CZ0322039 Sportovní klub Nezdice na Šumavě o.s. 49207580 
CZ0316042 Sportovní klub Nišovice, z.s. 60094133 

CZ0209180 Sportovní klub NOHEJBAL Hlavenec 70103551 
CZ0424129 Sportovní klub Nohejbal občanské sdružení Žatec 41328507 

CZ0323253 Sportovní klub Notorfloric Plzeň 26665239 

CZ0207156 Sportovní klub NOVÁ TELIB 70128391 

CZ0523109 Sportovní klub Nové Město nad Metují z.s. 44500254 
CZ0635093 SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAvě, z.s. 43378480 

CZ0805235 Sportovní klub Nové Sedlice o.s. 68177747 

CZ0511161 SPORTOVNÍ KLUB NOVÝ BOR 22848151 

CZO100071 Sportovní klub OAZA Praha 538817 
CZ0412120 Sportovní klub OB Ostrov, o.s. 49753274 

CZ0531108 Sportovní klub odbíjené Hlinsko, z.s. 64783910 

CZ0632037 Sportovní klub OK Jihlava, z.s. 63442566 

CZ0100089 Sportovní klub OK 24 Praha 44268106 
CZ0647138 Sportovní klub Olbramkostel, z.s. 26987791 

CZ0722120 Sportovní klub OLŠAV A,o.s.Uh.Brod 26680297 

CZ0100009 "Sportovní klub Olympia Praha sluchově postižených sportovců" 62935984 

CZ0711022 Sportovní klub Omya Vápenná 43961495 
CZ0806068 Sportovní klub orientačního běhu Ostrava, o.s. 44938675 
CZ0207155 Sportovní klub orientačního běhu Sig-Mat Mladá Boleslav 2084911 

CZ0203086 Sportovní klub orientačního běhu Slaný 61895598 

CZ0314037 Sportovní klub Oslov, z.s. 69534608 

CZ0806271 Sportovní klub Ostraváček, z.s. 26560712 

CZ0806267 Sportovní klub Ostrava-Poruba 2, občanské sdružení 22759824 

CZ0316015 Sportovní klub Otava Katovice, z.s. 46666095 

CZ0311219 Sportovní klub Otěvěk 65011007 

CZ0203041 Sportovní klub Otvovice,z.s. 48704644 

CZ0721081 Sportovní klub Pacetluky, z.s. 22850201 

CZ0421113 SPORTOVNÍ KLUB PAINTBALL VARNSDORF 68429851 

CZ0533098 Sportovní klub PASTVINY Radiměř 66283931 

CZ0632106 Sportovní klub Pavlov 70881626 

CZ0311009 Sportovní klub Pedagog České Budějovice 48208884 

CZ020B112 Sportovní klub Pegas Sedlčany, z. s. 61903779 

CZ0805269 Sportovní klub p.e.m.a. Opava 70630119 

CZ0643192 Sportovní klub Pernštejn Nedvědice 43380140 

CZ0323206 Sportovní klub Plzeň Bolevec 26609665 

CZ0323054 Sportovní klub Plzeň 1894 479535 

CZ0805309 Sportovní klub PODOLÍ Hradec nad Moravicí 26672430 

CZQ423174 Sportovní klub Pohořany 62770373 
CZ0100289 Sportovní klub policejní školy Praha 540391 

CZ0201072 Sportovní klub policie Benešov 47082496 

CZ0202068 Sportovní klub Policie Beroun 43767966 
CZ0311011 Sportovní klub policie České Budějovice, z.s. 666033 

CZQ521288 Sportovní klub Policie České republiky - kuželky Hradec Králové z.s. 26537338 

CZ0645071 Sportovní klub Policie ČR OLYMPIA Hodonín 49940171 

CZ0534101 Sportovní klub policie Duha Lanškroun,z.s. 44469926 

CZ0802035 Sportovní klub policie Frýdek-Místek z.s. 534986 

CZ0721080 Sportovní klub policie Holešov 47933852 

CZ0422153 Sportovní klub policie Hvězda Jirkov 26541254 



89 

CZ0412063 Sportovní klub policie Hvězda Karlovy Vary z.s. 49752600 
CZ0422062 Sportovní klub policie Kadaň 47795808 
CZ0642025 Sportovní Klub policie KOMETA BRNO z.s. 41604164 
CZ0207051 Sportovní klub policie Mladá Boleslav, z.s. 48679810 
CZ0425032 Sportovní klub policie Most 47325712 
CZ0804172 Sportovní klub policie Nový Jičín, z.s. 47657618 
CZ0208090 Sportovní klub policie NYMBURK z.s. 14801027 
CZ 3805074 Sportovní klub policie Olomouc,z.s. 49593358 
CZ0205053 Sportovní klub policie Olympia Kutná Hora 14803429 

CZ0806185 Sportovní klub policie Ostrava 44941161 

CZ0314095 Sportovní klub policie Písek, z.s. 48220540 
CZ0315043 Sportovní klub policie Prachatice, z.s. 41881443 
CZ0321076 Sportovní klub policie Psohlavec Domažlice o.s. 48342548 

CZ020C110 Sportovní klub policie Rakovník, z.s. 63806690 
CZ0323024 SPORTOVNÍ KLUB POLICIE RAPID SPORT o.s. 64355063 
CZ0524045 Sportovní klub policie Rychnov nad Kněžnou, z.s. 48617351 
CZ0514125 Sportovní klub policie Semily 49295331 

CZ0427005 Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem, občanské sdružení 44226306 

CZ0413023 Sportovní klub policie Sokolov UNITOP ČR 14703793 

CZ0423124 Sportovní klub policie Styl Litoměřice 46768637 

CZ0722098 SPORTOVNÍ KLUB POLICIE UHERSKÉ HRADIŠTĚ 62830341 

CZ0723069 Sportovní klub policie Vsetín, spolek 60990104 

CZ0632136 SPORTOVNÍ KLUB POLYTECHNIK JIHLAVA, o.s. 26576350 
CZ0805238 Sportovní klub PONY RANČ Vrablovec 68177810 

CZ0208011 Sportovní klub Poříčany 14802155 

CZ0533113 Sportovní klub Poříčí, z.s. 27041212 

CZ0201048 Sportovní klub Posázavan Poříčí n/Sázavou z.s. 14800195 

CZ0100169 Sportovní klub Požáry 26524520 

CZ0100297 Sportovní klub Praga, z.s. 67778631 

CZ0531037 Sportovní klub Prachovice, z.s. 15054527 

CZ0100125 Sportovní klub PREDÁTOR o.s. 27041701 

CZ0642309 Sportovní klub Pro-beach Brno 26618371 

CZ0427018 Sportovní klub Pronako Hostovice 44226829 

CZ0713002 Sportovní klub Prostějov, z.s. 544264 

CZ0317215 Sportovní klub První kolona Vilice 26667622 

CZ0802056 Sportovní klub Pržno o.s. 16628861 

CZ0714056 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 533963 

CZ0634138 Sportovní klub při Gymnáziu a SOŠ Moravské Budějovice, z.s. 26608553 

CZ0647145 Sportovní klub při Základní škole Šumná,o.s. 22666117 

CZ0323143 Sportovní klub psích spřežení Plzeň 66361095 

CZ0201119 Sportovní klub Pyšely 43751938 

CZ0806187 Sportovní klub QUATRO FITNESS 26632497 

CZ0206106 Sportovní klub radiového orientačního běhu Kralupy nad Vltavou 65602285 
CZ0806198 Sportovní klub RADOCH Porubá 26643014 

CZ0721047 Sportovní klub Rajnochovice z.s. 18189334 

CZ0100318 Sportovní klub RAPID PRAHA 63109921 

CZ020A050 Sportovní klub Rapid Psáry, z.s. 47002425 

CZ0311272 Sportovní klub Rejta 26645009 

CZ0805188 Sportovní klub rekreačního fotbalu Opava, z.s. 47811161 

CZ0805310 Sportovní klub rekreačního stolního tenisu Opava, z.s. 26994143 

CZ0805346 Sportovní klub rekreačního tenisu Opava - občanské sdružení 22690140 

CZ0805323 Sportovní klub rekreačního volejbalu Opava, z.s. 27002802 

CZ0100332 Sportovní klub rekreační kopané v Praze 47611481 



90 

CZ0632049 Sportovní klub Rohozná 15527832 

CZ0533048 Sportovní klub Rohozná, z.s. 46452834 

CZ0206145 sportovní klub ROMA NERATOVICE 22867821 

CZ0531045 Sportovní klub RONOV nad Doubravou 64782034 

CZ0423108 Sportovní klub Roudnice nad Labem 483443 

CZ0642169 Sportovní klub rozhodčích ledního hokeje 62158031 

CZ0635157 Sportovní klub Rožná 26550610 

CZ0715149 Sportovní klub Ruda nad Moravou 64095355 

CZ0311063 Sportovní Klub Rudolfov 46682015 

CZ0421045 Sportovní klub Růžová 46717064 

CZ0534056 Sportovní klub Rybník,z.s. 47500239 

CZ0523146 SPORTOVNÍ KLUB RYCHNOVEK 68210248 

CZ0532060 Sportovní klub Řečany nad Labem 1920 46492801 

CZ0205117 Sportovní klub SAMBO Praha spolek 26621100 

CZ0426120 Sportovní klub saňových psů Moldava 69411441 

CZ0514118 Sportovní klub SCC Semily 26529807 

CZ0412033 Sportovní klub SC Stanovíce 49750704 

CZ0532063 Sportovní klub SELMICE 42941733 

CZ0514106 Sportovní klub Semily 49294776 

CZ0642152 Sportovní klub Sever Brno z.s. 48513962 

CZ0805240 Sportovní klub SIPA SPORT Opava, z.s. 68177739 

CZ0643187 Sportovní klub Sivice 26617081 

CZ0722105 Sportovní klub SK- Aerobik, Uh. Hradiště 69706522 

CZ0802148 Sportovní Klub Skalický dvůr 26534851 

CZ0314075 Sportovní klub Skály, z.s. 60869470 

CZ0313106 Sportovní klub - SK Boxing TŘEBOŇ, z.s. 26628678 

CZ0423060 Sportovní klub SK Český granát Podsedice, z.s. 46772553 
CZ0208103 Sportovní klub SK Hořátev 45069034 
CZ0641096 Sportovní klub SKI Club Kunštát 43420931 
CZ0512101 Sportovní klub SKI -Janov-Bedřichov 64668932 

CZ0323266 Sportovní klub SKI KLUB Dýšina, o.s. 49744666 

CZ0311293 Sportovní klub SKIKLUB CHLUM 26628384 

CZ0323224 Sportovní klub SKI Škola, o.s. 26647079 

CZO531093 Sportovní klub SKLEPY CHRUDIM 60104309 

CZ0715128 Sportovní klub SK Loštice, o.s. 49561219 

CZ0522105 Sportovní klub SK Nová Paka - fotbal 60117419 

CZQ531113 Sportovní klub SK NOVINY CHRUDIMSKÁ 64784070 

CZ0804141 Sportovní klub SK Ostrava, z.s. 66181178 

CZ0312074 Sportovní klub SK Zlatá Koruna 65025474 
CZ0712092 Sportovní klub Slatinice 16626397 
CZ0521047 Sportovní klub Slavia Libřice 61222585 

CZ0100319 "SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA PRAHA" 548693 

CZ0806074 SPORTOVNÍ KLUB SLAVIE TŘEBOVICE 48430064 

CZ0100311 Sportovní klub Slavoj Koloděje, o.s. 22666265 

CZ0805356 Sportovní klub Slezan Skřipov, z.s. 26579367 

CZ0208102 Sportovní klub SLOVAN Poděbrady 45066612 

CZ0100137 Sportovní klub Smíchov, z.s. 538175 

CZ0512077 Sportovní klub SNS Smržovka 16389913 

CZ0522043 Sportovní klub Sobotka 44477503 

CZ0642228 Sportovní klub soft Královo pole Brno 65349105 

CZ0714008 Sportovní klub S o k o I C i t o v 61985597 
CZ0208100 SPORTOVNÍ KLUB SOKOLEČ 65742486 
CZ0647022 Sportovní Klub Sokol Jaroslavice 45669210 



91 

CZ0423051 Sportovní klub SOKOL Malé Žernoseky 46770062 
CZ0521088 Sportovní klub SOKOL RAČICE 62690515 
CZ0524094 Sportovní klub Solnice, z.s. 15040551 
CZ0532030 Sportovní klub Sparta DAŠICE 15049809 
CZ0721012 Sportovní klub Spartak Hulín, z.s. 18188541 
CZ0427062 Sportovní klub Spolchemie 44226161 

CZ0533084 Sportovní klub SPORTCENTRUM Svitavy-Lány 46452176 

CZ0313097 Sportovní klub Sport Gym. Jindřichův Hradec 69534861 
CZ020B155 Sportovní klub Sporting Příbram 26641658 

CZO100070 SPORTOVNÍ KLUB SPORTPRESTIŽ, o.s. 552879 

CZ0805241 Sportovní klub Sport pro všechny Opava 68941463 

CZ0204151 Sportovní klub Stáj Afrodita 70131589 

CZ0643196 Sportovní klub Stará hora, z.s. 27003639 

CZ0311266 Sportovní klub Staré Hodějovice 26607085 

CZ020C090 Sportovní klub ST a RT Křivoklát (Svaz sportu psích spřežení) 63804701 
CZ0100002 Sportovní klub Start Praha z.s. 537381 

CZ0313066 Sportovní klub Start Třeboň 13503316 

CZ0805244 Sportovní klub Starý mlýn Opava - Kylešovice, z.s. 68941595 
CZ0421043 Sportovní klub Starý Šachov, z.s. 41325052 

CZ0804077 Sportovní klub Statek Nová Horka, z.s. 48804703 

CZ0100100 

Sportovní klub "Stella" při SOU pro zrakově postiženou mládež A. Klara v 
Praze 4 65998448 

klub stolního tenisu Baník Havířov, z.s. 18055991 

klub stolního tenisu Baník Most 66110394 
klub stolního tenisu Brno 26548836 
klub stolního tenisu Dubňany 66609801 
klub stolního tenisu Cheb,z.s. 64840271 
klub stolního tenisu Prysk 63778076 

klub stolního tenisu Týn nad Vltavou o.s. 22669884 

klub stolního tenisu Vlašim, o.s. 43792570 
klub Stonava, z.s. 14613841 

klub Stopa 69347727 

klub Strašnov, z.s. 42719216 

klub Strážkovice, z.s. 4653963 

klub Strupčice 525260 

klub Střešovice 191118626696 

klub Stříbrníce 61704342 

klub Střížov 26517809 

klub Studenec, z.s. 15043991 

klub Sudoměřice, z.s. 49419170 

klub SULKO -Zábřeh 60339403 

klub Svatá Maří - Magdaléna 62529579 
klub Světice, z.s. 62936204 
klub Svratka 15544176 
klub Sympatie Opava 47814241 
klub Šafrata Bohumín 47655232 
klub Šenov 61964093 

klub Šestajovice, z. s. 62930141 

klub Ševětín o.s. 46681663 

klub Štáblovice - občanské sdružení 22685766 

klub TABLE TENNIS CLUB ZÁLEZLY 62529323 

klub TAEKWONDO LACEK, o.s. 63257416 

CZ0803069 Sportovn 

CZ0425070 Sportovn 

CZ0642313 Sportovn 

CZ0645142 Sportovn 

CZ0411114 Sportovn 

CZ0511094 Sportovn 

CZ0311302 Sportovn 

CZ0201093 Sportovn 

CZ0803071 Sportovn 

CZ0204146 Sportovn 

CZ0207072 Sportovn 

CZ0311339 Sportovn 

CZ0422048 Sportovn 

CZ0100216 Sportovn 

CZ0722051 Sportovn 
CZ0632107 Sportovn 
CZ0514084 Sportovn 
CZ0645048 Sportovn 
CZ0715086 Sportovn 
CZ0315058 Sportovn 

CZ0209060 Sportovn 

CZ0635047 Sportovn 
CZ0805158 Sportovn 
CZ0803092 Sportovn 

CZ0806219 Sportovn 

CZ0209062 Sportovn 
CZ0311074 Sportovn 
CZ0805347 Sportovn 

CZ0315029 Sportovn 

CZ0633099 Sportovn 



92 

CZ0642145 Sportovní klub TART Moravská Slavia Brno,z.s. 48512117 
CZ0632046 Sportovní klub Telč 566985 

CZ0805384 Sportovní klub tělesně postižených Opava 1453106 

CZ0100112 SPORTOVNÍ KLUB TEMPO PRAHA, z.s. 70098662 
CZ020B148 Sportovní klub TENISCENTRUM PŘÍBRAM 26535335 

CZ0426081 Sportovní klub tenis-odbíjená Duchcov 44223331 

CZ0317087 Sportovní klub tenisu, z. s. 42360030 

CZ0806168 Sportovní klub thajského boxu HAMR GYM 26539276 

CZ0532202 Sportovní klub TK Holice 69172510 

CZ0202052 Sportovní klub Tlustice 47514710 

CZ0511141 Sportovní klub ToRiK Doksy 26655551 

CZ0326087 Sportovní klub Tornádo Rokycan 26669846 

CZ0524122 Sportovní klub TOULKY Ohnišov, z.s. 64224511 

CZ0412041 Sportovní klub Toužim 47696176 

CZ0805212 Sportovní klub Triatlon klub Opava 65888880 

CZ 0411023 Sportovní klub Trinity Cheb, z.s. 22605053 

CZ0426149 Sportovní klub Trnovany 26999315 

CZ0802074 Sportovní Klub Třanovice 60803801 

CZ0521023 Sportovní klub Třebechovice pod Orebem, z.s. 42195179 

CZ0534174 Sportovní klub Třebovice 26640848 

CZ0532179 Sportovní klub TTC Slovan Pardubice 64244733 

CZ0642026 Sportovní klub Tuřany 533025 

CZ0513209 Sportovní klub TU v Liberci, z.s. 46748229 
CZ0100011 Sportovní klub TYFLOSPORT 61385336 

CZ0524058 Sportovní klub TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 42885001 

CZ0722122 Sportovní Klub Uherský Brod 26987091 

CZ0645054 Sportovní klub Uhřice 49419145 

CZ0209012 Sportovní klub UNION Čelákovice 43750877 

CZ0100366 Sportovní klub Union Vršovice o.s. 45251649 
CZ0209068 Sportovní klub Úvaly 43753787 

CZ0645055 Sportovní klub Vacenovice, z.s. 47375761 

CZ0315027 Sportovní klub Vacov 60096721 

CZ0805297 Sportovní klub VALDI Opava 26615037 
CZ0634062 Sportovní klub Valeč, z.s. 48527360 

CZ0311067 Sportovní klub Včelná z.s. 14498570 

CZ0203188 Sportovní klub Vele Žilina 26648920 

CZ0208133 SPORTOVNÍ KLUB VELENICE 70105901 

CZ0100162 SPORTOVNÍ KLUB VELKÁ OHRADA 63835096 

CZ0322090 Sportovní klub Velovis Švihov 61785041 

CZ0421050 Sportovní klub VERNEŘICE 46797734 

CZ0422092 Sportovní klub Veřejná lyžařská škola Klínovec 47792591 

CZ0722079 Sportovní klub Veslařský klub MORAVIA,z.s. 16361016 

CZ0801076 Sportovní klub ve Vrbně pod Pradědem z.s. 47656409 
CZ0635115 Sportovní klub Věžná, z.s. 48897795 

CZ0631049 Sportovní klub Věžnice 15059871 

CZ0425021 Sportovní klub VIKTORIA Lom 65660129 

CZ0206054 Sportovní klub Viktoria Všestudy, z.s. 42743192 

CZ0805031 Sportovní klub Viktorie Chlebičov, z.s. 47814349 

CZ0512097 Sportovní klub Viktorie Janov nad Nisou, 63155419 

CZ0423030 Sportovní klub VIKTORIE Kleneč 46770658 

CZ0642261 Sportovní klub Vinohrady, z.s. 68728883 
CZ0316058 Sportovní klub Vodňany 16820096 

CZ0521126 Sportovní klub vodního slalomu Slavia Hradec Králové 42228441 



93 

CZ0534157 Sportovní klub vodních sportů Česká Třebová 69174601 

CZ0324080 Sportovní klub Vodní sporty Blovice, z.s. 48333883 

CZ0642259 Sportovní klub Volejbal Brno 68726163 

CZ0100101 Sportovní klub Volejbalové školy Praha 64937101 

CZ0806107 Sportovní klub vozíčkářů Ostrava, spolek 63025582 

CZ0100225 Sportovní klub vozíčkářů Praha, z.s. 43001513 

CZ0411124 Sportovní klub vozíčkářů západočeského regionu, z.s. 68783981 

CZ0643209 Sportovní klub Vranovice 18511651 

CZ0647071 Sportovní Klub Vranov nad Dyjí 45669503 

CZ0311221 Sportovní klub V sport klub 63263955 

CZ0209075 Sportovní klub Všestary 43750541 

CZ0533096 Sportovní klub VYSOČINA Bystré 63609304 

CZ0313005 Sportovní klub Vysočina Cizkrajov, z.s. 60818221 

CZ0208118 Sportovní klub vysokohorské turistiky o.s. 62445189 

CZ0512132 SPORTOVNÍ KLUB Vyšehrad o.s 28557905 

CZ0804114 Sportovní klub vzpírání LONKA Příbor 60799188 

CZ0803201 Sportovní klub vzpírání Oty Zaremby Horní Suchá,z.s. 26579677 

CZ0511111 Sportovní klub WARTEMBERSKÝ KOLÁŘ 70226971 

CZ0806196 Sportovní klub X-AIR Ostrava 26650576 

CZ0100088 Sportovní kluby Dvojka Praha z.s. 49625519 

CZ0722039 Sportovní kluby Ostrožská Lhota 48506184 

CZ0533082 Sportovní kluby Polička, z.s. 43508651 

CZ010Q059 SPORTOVNÍ KLUBY PRAHA 4 542041 

CZ0724121 Sportovní kluby Slavičín, z.s. 544621 

CZ0205134 Sportovní kluby Slavoj Čáslav 22908480 

CZ0531051 Sportovní kluby Spartak Slatiňany, z.s. 15054861 

CZ0715185 Sportovní kluby Zábřeh 26618087 

CZ0724018 Sportovní kluby Zlín 531944 

CZ0534089 Sportovní klub Zámrsk 44468733 

CZ0323097 Sportovní klub Z Bor 45332436 

CZ0100154 Sportovní klub Zbraslav 49276000 

CZ0317026 Sportovní klub ZD Pojbuky 67177182 

CZ0806201 Sportovní klub zdravotně postižených turistů KČT Ostrava 26657465 

CZ0314079 Sportovní klub Zdravotník z.s. 12895822 

CZ0100175 Sportovní klub Zlíchov Praha, z.s. 26590522 

CZ0203073 Sportovní klub Zlonice z.s.. 48704849 

CZ0806128 "SPORTOVNÍ KLUB ZRAKOVĚ POSTIŽENÝCH BANÍK OSTRAVA" 63028981 

CZ0805334 Sportovní klub ZŠ Englišova Opava - občanské sdružení 27050734 

CZ0513217 Sportovní klub ZŠ Jablonné v Podještědí o.s. 48283193 

CZ0100036 Sportovní klub ZŠ Jeseniova Praha 3 49278932 

CZ0634102 Sportovní klub ZŠ MOHELNO, z.s. 60419270 

CZ0531131 Sportovní klub ZVONEČEK STOJÍCE 70831548 

CZ0312090 Sportovní klub ŽELVA, o.s. 26590077 

CZ0714081 Sportovní klub Žeravice, spolek 45180521 

CZ0423089 Sportovní klub Židovice 46771760 

CZ0100035 Sportovní klub Žižkov Praha 15268179 

CZ0722107 Sportovní klub l.AC Uherský Brod 62832514 

CZ0722091 Sportovní klub 1. FC POLEŠOVICE 60369728 

CZ0100375 Sportovní klub 10 z.s. 4316282 

CZ0412202 Sportovní krasobruslařský klub Karlovy Vary, z.s. 27041620 

CZ0803102 Sportovní krasobruslařský klub Karviná, z.s. 60784792 

CZ0426148 Sportovní kuželkářský klub Bílina 26982498 

CZ0423117 Sportovní kuželkářský klub, Bohušovice nad Ohří 18380875 



94 

CZ0524076 Sportovní kuželkářský klub ČESKÉ MEZIŘÍČÍ 60883120 

CZ0523114 Sportovní kuželkářský klub Náchod, o.s. 46501738 

CZ0204112 Sportovní odddíl plavání Kolín 14801671 

CZ0642370 Sportovní oddíl Basketbal SK Královo Pole 64327086 

CZ0524104 Sportovní oddíl OB Spartak Rychnov nad Kněžnou,z.s. 48613291 

CZ0100218 Sportovní oddíl VOK - ZVŠ Vokovice 60459743 

CZ0426168 Sportovní oddíl Zápas Teplice 2442442 

CZ0209140 Sportovní osada Soumrak 64936333 

CZ0643213 Sportovní, o.s. Řeznovice 22670718 

CZ0522098 Sportovní plavecký klub Delfín Jičín 67440908 

CZ0512130 Sportovní rekreační kluby Jablonec nad Nisou 70201188 

CZ0412156 Sportovní sdružení BK Karlovy Vary, občanské sdružení 69980870 

CZ0208059 Sportovní sdružení Ostrá 48932931 

CZ0209199 Sportovní spolek U Karla IV. 3054438 

CZ0204164 Sportovní stáj FCC 26618265 

CZ0511115 Sportovní stáj Chýle,z.s. 70804443 

CZ0203097 Sportovní stáj Lány-Vašírov, z.s. 22693891 

CZ0804108 Sportovní stáj Nový Jičín - Hermelín klub, z.s. 60798408 

CZ0204171 Sportovní stáj Pyskočely 26986710 

CZ0201146 Sportovní stáj VERONA, o.s. 26515466 

CZ0511109 Sportovní středisko - Plavecký klub Česká Lípa 68983981 

CZ0206031 Sportovní střelecký klub policie Mělník 49520032 

CZ0311187 Sportovní svaz elektrárny Temelín 48201227 

CZ0532239 Sportovní škola basketbalu Pardubice, z. s. 48160024 

CZ0323281 Sportovní škola Plzeň, o.s. 26558459 

CZ0317253 Sportovní taneční klub 6dance, z.s. 26517019 

CZ0411018 Sportovní taneční studio MAGtCSTAR,z.s. 22857508 

CZ0100010 Sportovní tým při Fakultě jaderné a fyzikálně inženýrské ČVÚT v Praze 

Tralalalala, z.s. 26572885 

CZ0521222 Sportovní vodácký klub Hradec Králové 9 64811077 

CZ0425075 Sportovní YACHT CLUB Baník Most 66109990 

CZ0513210 Sportov. plavecký klub Liberec 70229791 

CZ0427107 Sport pro všechny Povrly 70884463 

CZ0521287 Sport Pro Všechny Předměřice nad Labem 22832424 

CZ0632041 Sport pro všechny Spartak Jihlava, z.s. 63443279 

CZ0633132 Sport pro všechny - Žirovnice, z.s. 22760032 

CZ0723103 SPORT- Relax KLUB VM, z.s. 65891040 

CZ0804117 Sport.stáj KubrickýJan Kunín 60798548 

CZ0423202 Sport team Brozany, z.s. 4561082 

CZ0427073 SPORT UNION, o.s. 44554044 

CZ0209188 Sport Úvaly z.s. 22690735 

CZ0533120 Sporty Svitavy, z .s. 26566605 

CZ0722085 Sprtovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice 44018894 

CZ0317105 SPSVD Jistebnice 60063793 

CZ0523112 SPŠ stavební Náchod 1860186 

CZ0514115 SPV Syřenov 70155399 

CZ0521234 Squash Centrum club HK 69838267 

CZ0321137 Squash club Domažlice o.s. 27041158 

CZ0100352 Squash club Hájek 68381701 

CZ0642369 Squash Klub Slovan Brno o.s. 22864890 

CZ0207168 Squash klub Sparing 70893560 

CZ0311255 Squash klub Týn nad Vltavou 26537265 

CZ0642373 Squash Moravská Slavia Brno, Třída Generála Píky 2026/11, 613 00 Brno 26553317 



95 

CZ0712215 Squashový klub mládeže Olomouc 26528878 

CZ0647137 Squashový klub SC Stroke Znojmo 26601818 

CZ0323291 SQUASH RAPID 26559978 

CZ0805162 SSKG Opava 48003212 

CZ0205073 Stadion Kutná Hora 46406077 

CZ0426043 Stadion Teplice 49086758 

CZ0204162 Stáj Abík o.s. 26551225 

CZ0804167 "Stáj Bonanza Trojanovice, z.s." 22728589 

CZ0205114 Stáj Boubín 26619644 

CZ020C121 Stáj Dalbett. z.s. 27023737 

CZ0201104 Stáj DANI 49828631 

CZ0801108 Stáj Kincl z.s. 2920883 

CZ0715218 Stáj Kyselý, z.s. 27055442 

CZ0205127 Stáj Maksa 27023591 

CZ0207157 Stáj Moudrý 70103747 

CZ0207181 Stáj Pavel Jarolím 26615436 

CZ0203159 Stáj Tara Unhošť 69763968 

CZ0204101 Stáj Václav Kolín 14800471 

CZ0208123 Stáj 3K 62994646 

CZ0321134 Staňkov - tenisový oddíl 26988933 

CZ0321058 START Bělá nad Radbuzou 48344419 

CZ0321007 START Domažlice 48342181 

CZ0513074 Start Liberec 46744118 

CZ0206081 Start Lobkovice, z.s. 42740045 

CZ0321056 START Tlumačov 18232302 

CZ0426063 START ÚJEZDEČEK 49086685 

CZ0203155 Statek Kováry 69059268 

CZ0532143 Stehno marine klub, z.s. 42936179 

CZ0523181 Stepík Nové Město nad Metují, z.s. 27060357 

CZ0634148 STK Okříšky 47441739 

CZ0641084 STK Zbraslavec 47885742 

CZ0642106 Stolní hokejová liga Brno 559377 

CZ0203094 Stolní tenis club Slaný 16979966 

CZ0327056 Stolní tenis DDM Stříbro 48324655 

CZ0313115 Stolní tenis Novosedly n. Než., z.s. 27007260 

CZ0522130 Stolní tenis Sobotka 1864548 

CZ0805228 Street Hockey club Opava 68177461 

CZ0323035 Střední odborné učiliště elektrotechnické Plzeň 14704137 

CZ0805264 Středoškolský sportovní klub MSZeOŠ Opava 70630445 

CZ0805324 Střelecký klub polní kuše Opava - Suché Lazce 27028216 

CZ0713131 Střelecký klub šípových zbraní Plumlov, z. s. 65762304 

CZ0311144 Střížov 68550723 

CZ0323239 STS Chvojkovice Brod, o.s. 26608855 

CZ0523101 Studio FIT Velké Poříčí 48652849 

CZ0513190 Sumo klub-SUMO Liberec 26539071 

CZ0412218 SVK Nejdek 22853260 

CZ0313130 SVOP-69 J. Hradec 22890068 

CZ0513166 SZTM ROB Liberec z.s. 65100492 

CZ0514127 ŠACHklub Jilemnice 27033422 

CZ0314022 ŠACH klub Písek z.s. 22842373 

CZ0317237 ŠACHklub Tábor 27006727 

CZ0712164 Šachový klub Agentura 64 Grygov 62351818 



96 

CZ0100272 Šachový klub Bohnice, o.s. 26671077 

CZ0641149 Šachový klub Boskovice 49464388 

CZ0642363 Šachový klub Bystrc Oilers,o.s. 26570017 

CZ0426112 Šachový klub Bystřanští jezdci 66091284 

CZ0511073 Šachový klub Česká Lípa 46750151 

CZ0312067 Šachový klub Český Krumlov o.s. 60084910 

CZ0642213 Šachový klub DURAS BVK - KRÁLOVO POLE 64326225 

CZ0413096 Šachový klub Global Sokolov 26536102 

CZ0806144 Šachový klub HM Ostrava 62348183 

CZ0644110 Šachový klub Hustopeče 65805917 

CZ0711008 Šachový klub Jeseník, z.s 63696231 

CZ0208119 Šachový klub JOLY Lysá n.Labem 62991795 

CZ0412111 Šachový klub Karlovy Vary 49752677 

CZ020B078 Šachový klub KDJS Sedlčany 48955566 

CZ0204150 Šachový klub Kostelec nad Černými lesy 67363326 

CZ0514109 Šachový klub Libštát 49295144 

CZ0325077 Šachový klub Líně 18246494 

CZ0521124 Šachový klub Lípa 49334662 

CZ0642175 Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. 44990057 

CZ0425097 Šachový klub Most 27034607 

CZ0645114 Šachový klub OVIS Hodonín 61392758 

CZ0805196 Šachový klub Píšť, z.s. 47811021 

CZ02QB024 Šachový klub Příbram-Baník 48954551 

CZ020C094 Šachový klub Rakovník 63806223 

CZ0631087 Šachový klub SB Světlá nad Sázavou z.s. 62697561 

CZ0533101 ŠACHOVÝ KLUB SVITAVY, z.s. 67442838 

CZ0806220 Šachový klub Šenov, o.s. 60803622 

CZ0327075 Šachový klub Tachov, z.s. 22869671 

CZ0805125 Šachový klub tělesně postižených Hrabyně 42864372 

CZ0643146 Šachový klub Tetčice 49460447 

CZ0311231 Šachový klub Týn n.Vltavou, z.s. 68520450 

CZQ805263 Šachový klub U FREDA Darkovičky, z.s. 70630321 

CZ0534193 Šachový klub Ústí n.O. 22890777 

CZ0317218 Šachový klub Veselí nad Lužnic 70836361 

CZ0645121 Šachový klub Veselí nad Moravou 61392634 

CZ0534189 Šachový klub Vysoké Mýto,z.s. 64771458 

CZ0805173 Šachový klub 1935 Bolatice, z.s. 47811846 

CZ0642199 Šachový klub 64 Brno 18826695 

CZ0531158 Šachový oddíl Hlinsko, z.s. 22902651 

CZ0722114 Šachový oddíl Kunovice 26600790 

CZ0534129 Šachový oddíl Spartak Choceň 49316800 

CZ0646110 Šachový oddíl tělesně postižených Habrovany 64446603 

CZ0203117 Šachový oddíl tělesně postižených NOVA Kladno, z.s. 61896683 

CZ0317204 Šachový spolek Bechyně 60064277 

CZ0325090 ŠAKAL KOZOLUPY 26590999 

CZ0100273 Šermířské centrum FC Karlín 27020355 

CZ0806180 ŠERM OSTRAVA 26583563 

CZ0645125 ŠIN - MU Hodonín 49419340 

CZ0641126 Šipkový klub Adamov 67006779 

CZ0806248 Šipkový klub Karlos 22727809 

CZ020B107 ŠK Kovohutě Příbram o.s 676951 

CZ0641123 ŠK Lipůvka 65267257 

CZ0100343 ŠK MAHRLA Praha 64934993 



97 

CZ0532173 Škola kickboxu - Macak's GYM, spolek 60160705 

CZ0642282 Škola TAE KWON-DO club Brno ITF 70846201 

CZ0100293 Škola Taekwon-do DAN - GUN 61389731 

CZ0100161 Škola Taekwon-do HWA - RANG 61389722 

CZ0802122 Škola Taekwon-do ITF Frýdek-Místek 66934044 

CZ0100116 Škola Taekwon-do I.T.F. HOSIN SOOL 70867968 

CZ0209197 Škola Taekwon-Do ITF Chon-ji 22748849 

CZ0806104 škola Taekwon-Do ITF IL DONG Ostrava 60783532 

CZ0802140 Škola TaeKwon-Do I.T.F. - JOOMUK Frýdek-Místek 26523531 

CZ0209136 Škola Taekwon-Do ITF KWANG GAE z. s. 64935604 

CZ0100368 Škola Taekwondo ITF NA-MU 22873929 

CZ0311329 Škola Taekwon-Do ITF NOMO 22714537 

CZ0325099 ŠkolaTaekwon-DO ITF Oh Do Kwan 22724869 

CZ0805206 Škola Taekwon-do ITF Opava 47814721 

CZ0325087 ŠKOLA TAEKWON- DO - I.T.F. PANTER KRÁLOVICE 68785526 

CZ0100248 Škola Taekwon-Do ITF SILLA 26528711 

CZ0413065 Školní atletický klub Chodov 18248691 

CZ0100303 ŠKOLNÍ ATLETICKÝ KLUB NOVOBORSKÁ 69344531 

CZ0512106 Školní atletický klub při 5.ZŠ Jablonec n.N. 69898359 

CZ0512094 Školní atlet.klub Sportovní gymnázium Jablonec n.N 60253991 

CZ0723112 Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Vsetín, Luh, pobočný spolek 71187952 

CZ0804111 Školní sportovní klub Bílovec, z.s. 26626161 

CZ0632131 Školní sportovní klub Demlova Jihlava,z.s. 28555589 

CZ0100290 Školní sportovní klub při základní škole 40767086 

CZ0512114 Školní sportovní klub při ZŠ v Janově nad Nisou 26551373 

CZ0521115 ŠK ORTEX Hradec Králové, z.s. 49335901 

CZ0426162 ŠK Teplice 22815945 

CZ0514104 ŠK ZIKUDATurnov, z.s. 49295071 

CZ0806211 ŠPRTEC PARTYJA OSTRAVA 27021831 

CZ0806178 ŠPRTMEJKŘI OSTRAVA z.s. 70631450 

CZ0317138 ŠSK při ZŠ Jistebnice 65942281 

CZ0317118 ŠSK ZŠ Borotín 60060948 

CZ0521298 ŠŠPM Lipky HK, spolek 3417417 

CZ0642061ŠTJZdar Brno 44990146 

CZ0322101 Šumavská unie amatérských cyklistů 61750620 

CZ0315098 Šumavský Triatlon Prachatice 26982528 

CZ0715181 Šumperský horolezecký klub HORAL, z. s. 534056 

CZ0201155 TABLE HOCKEY CLUB JAVOROVÉ LISTY TEPLÝŠOVICE 26597713 

CZ020B109 Table Hockey Club Stiga - Game Příbram 61099732 

CZ0715123 Table Tenis Club Mohelnice, z.s. 47999268 

CZ0534104 Table tenis club Ústí nad Orlicí 13583395 

CZ0512138 Table tenisový club Jablonec n.N. 26553546 

CZ0207105 Table Tennis Club Bělá pod Bezdězem 62450328 

CZ0715167 Table Tennis Club Šumperk, z.s. 69601500 

CZ0204178 TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. 22692444 

CZ0100128 TAEHAN PRAHA - klub korejských bojových umění, z.s 22837957 

CZ0426145 Taejang Dojang o.s. 26668106 

CZ0323122 TAEKWON-DO CLUB NARAMA PLZEŇ, z.s. 49778501 

CZ0208147 Taekwon-Do ITF Milovice 22846328 

CZ0208149 Taekwon-Do ITF oddíl Sabom 22818723 

CZ0532186 Taekwon-Do ITF Pardubice, z.s. 65668065 

CZ0100226 Taekwon-do I.T.F. Sonkal Praha 68379391 

CZ0311198 Taekwon-do ITF škola Tong-il 62536524 



98 

CZ0100244 Taekwon-do klub Praha 63111713 

CZ0311240 Taekwondo klub WTF České Budějovice. 70501688 

CZ020A115 Taekwon-Do KWANG MYONG ITF, z.s. 70820767 

CZ0312080 Taekwon-do škola Velešín 70504504 

CZ0100228 Taekwondo WTF klub Praha, o.s. 68403275 

CZ0805353 Tai box Opava 22725491 

CZ0642108 TAK Hellas Brno, z.s. 18826598 

CZ0642333 Tandem Brno 26618800 

CZ0316100 Taneční klub Čtyřlístek Strakonice, z.s. 26565641 

CZ0642194 Taro kan z.s. 62156292 

CZ0513002 Tatran B. Kostel 46744401 

CZ0513008 Tatran Habartice 64040429 

CZ0321019 TATRAN Chodov 18230709 

CZ0513215 Tatran Jablonné v.P. 46750398 

CZ0723016 Tatran Janová 65891520 

CZ0411007 Tatran Tři Sekery 47722304 

CZ0714079 Tatran Všechovice 60781939 

CZ0424043 Tatran ZKZ Podbořany 47791314 

CZ0631031 TATRAN Ždírec nad Doubravou 15059600 

CZ0721103 TC BAJDA Kroměříž, z.s. 18188028 

CZ0311171 TC Borek 62535625 

CZ0642318 TC Brno, z. s. 26612682 

CZ0203009 TCC Unhošť 22664114 

CZ0525084 TC Dvůr Králové, z.s. 529532 

CZ0721076 TC Holešov, z.s. 26533316 

CZ0522128 TC Hořice , z.s. 22824111 

CZ0531092 TC Chrudim z.s. 60103779 

CZ0533089 TC Profistav Litomyšl 49325264 

CZ0722138 TC Staré Město,z.s. 22723153 

CZ0313080 TCV Jindřichův Hradec, z.s. 42408695 

CZ0316101 Team metané Vodňany 22739912 

CZ0100270 Tělocvičná jednota Sokol Kobylisy 537799 

CZ0100255 Tělovýchovná jednota ADOS Dolní Chabry 552097 

CZ0205011 Tělovýchovná jednota AFK Bratčice, z.s. 48670847 

CZ0533083 Tělovýchovná jednota AHOJ Vránová Lhota 43509720 

CZ0534001 Tělovýchovná jednota Albrechtice u Lanškrouna, z.s. 15030385 

CZ0723115 Tělovýchovná jednota ALCEDO Vsetín z.s. 69211744 

CZ0806143 Tělovýchovná jednota Amatérský club DERBY Ostrava 68916957 

CZ0512014 Tělovýchovná jednota Autobrzdy Jablonec n .N. 16389948 

CZ02G7049 Tělovýchovná jednota Auto Škoda Mladá Boleslav 42716403 

CZ0422034 Tělovýchovná jednota Baník Březenecká Chomutov 47792230 

CZ0413001 Tělovýchovná jednota Baník Bukovany 63531160 

CZ0413002 Tělovýchovná jednota Baník Habartov 49163663 

CZ0425023 Tělovýchovná jednota Baník Louka 47326956 

CZ0202032 Tělovýchovná Jednota Baník Mořina, z.s. 43763626 

CZ0425026 Tělovýchovná jednota Baník Most,o.s. 525456 
CZ0806003 Tělovýchovná jednota Baník Ostrava 42767776 
CZ0412031 Tělovýchovná jednota Baník Pila 47701820 
CZ0100247 Tělovýchovná jednota Baník Praha 393258 
CZ020B044 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK PŘÍBRAM 664502 

CZ020C039 Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s. 47016175 

CZ0327032 Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek 18251242 
CZ0413011 Tělovýchovná jednota Batesta Chodov, z.s. 18248829 



99 

CZ0802085 Tělovýchovná jednota Beskyd Bukovec, z.s. 19015186 

CZ0202003 Tělovýchovná jednota Běštín 43767397 

CZ0513039 Tělovýchovná jednota BÍLÍ TYGŘI LIBEREC, z.s. 46744282 

CZ0722002 Tělovýchovná jednota Bílovice 61704130 

CZ0514004 Tělovýchovná jednota Bítouchov 68247940 

CZ0512015 Tělovýchovná jednota Bižuterie, z.s. 526690 

CZ0643005 Tělovýchovná jednota Blažovice 44041969 

CZ0100335 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha 15887456 

CZ0208002 Tělovýchovná jednota Bohemia Poděbrady, z.s. 16577426 

CZ0722006 Tělovýchovná jednota Bojkovice 46956425 

CZ020A002 Tělovýchovná jednota BOJOV 71210083 

CZ0311108 Tělovýchovná jednota Borek 49021575 

CZ0323003 Tělovýchovná jednota Božkov, o.s. 45330972 

CZ0642040 Tělovýchovná jednota Brno- Soběšice 41605071 

CZ0100256 Tělovýchovná jednota Březiněves 15891542 

CZ0533008 Tělovýchovná jednota Březiny, zapsaný spolek 70898553 

CZ0425031 Tělovýchovná jednota B. Šmerala Most 47326310 

CZ0412028 Tělovýchovná jednota Budoucnost Otročin 49750216 

CZ0722010 Tělovýchovná jednota Buchlovice 60369973 

CZ0532025 Tělovýchovná jednota BUKOVKA 48160954 

CZ0534003 Tělovýchovná jednota Bystřec 47500212 

CZ0714007 Tělovýchovná jednota Býškovice, z.s. 49558846 

CZ0311033 Tělovýchovná jednota Calofrig Borovany 60072423 

CZ0632068 Tělovýchovná jednota CEJLE 60544899 

CZ0100147 Tělovýchovná jednota Císařská Louka JACHTING - TENIS - GOLF 549819 

CZ0311163 Tělovýchovná jednota Cykloňi 48209929 

CZ0421029 Tělovýchovná jednota Čechie Horní Podluží 71250182 

CZ0312068 Tělovýchovná Jednota Černá v Pošumaví 60085151 

CZ0514074 Tělovýchovná jednota Český ráj 15043274 

CZ020C002 Tělovýchovná jednota Čistá, z.s. 47018071 

CZ0427023 Tělovýchovná jednota ČSAD Libouchec o.s. 44552343 

CZ0513200 Tělovýchovná jednota Čtveřín 26676753 

CZ0412085 Tělovýchovná jednota Děpoltovice 49752367 

CZ0534017 Tělovýchovná jednota Dlouhá Třebová 49314521 

CZ0631070 Tělovýchovná Jednota Dlouhá Ves 60128275 

CZ0534028 Tělovýchovná jednota Dlouhoňovice 44469861 

CZ0802007 Tělovýchovná Jednota Dobratice, o.s. 48772500 

CZ0632011 Tělovýchovná jednota Dolní Cerekev, z.s. 48461946 

CZ0724011 Tělovýchovná jednota Dolní Lhota, z.s. 48472786 

CZ0722014 Tělovýchovná jednota Dolní Němčí 46956611 

CZ0412070 Tělovýchovná jednota Domu dětí a mládeže Karlovy Vary - Stará Role 47696044 

CZ0326048 Tělovýchovná jednota Domu dětí a mládeže Rokycany z.s. 47695111 

CZ0722015 Tělovýchovná jednota Drslavice 60371960 

CZ0511003 Tělovýchovná jednota Družba Bukovany 48282201 

CZ0645004 Tělovýchovná jednota Družba Bukovany 48847208 

CZ0805021 Tělovýchovná jednota Družba Hlavnice 19015780 

CZ0647123 Tělovýchovná jednota Družstevník Hostěradice, z.s. 41609808 

CZ0644038 Tělovýchovná jednota Družstevník Nikolčice 48455466 

CZ0722069 Tělovýchovná jednota DRUŽSTEVNÍK POPOVICE 61704407 

CZ0724052 Tělovýchovná jednota Družstevník Poteč 15545849 

CZ0311035 Tělovýchovná jednota Dříteň 62535188 

CZ0315032 Tělovýchovná jednota DUB 63284618 

CZ0805088 Tělovýchovná jednota DUBINA Větřkovice 47814357 



100 

CZ0642070 Tělovýchovná jednota Dukla Brno 44993731 

CZ0100193 Tělovýchovná jednota Dukla Praha o.s. 541451 

CZ0208029 Tělovýchovná jednota Dvory 45066060 

CZ0525012 Tělovýchovná jednota Dvůr Králové nad Labem, z.s. 527530 

CZ0644014 Tělovýchovná Jednota Dynamo Drnholec 18511970 

CZ0205010 Tělovýchovná jednota Dynamo Horní Bučíce z.s. 46396519 

CZ0413009 Tělovýchovná jednota DYNAMO KRAJKOVÁ 18250807 

CZ0513027 Tělovýchovná jednota Dynamo Liberec z.s. 46747176 

CZ0511027 Tělovýchovná jednota DYNAMO LINDAVA 49864556 

CZ0206036 Tělovýchovná jednota Dynamo Nelahozeves, z.s. 42742765 

CZ0532001 Tělovýchovná jednota DYNAMO PARDUBICE, z.s. 527327 

CZ0423059 Tělovýchovná jednota Dynamo Podlusky 46771522 

CZ0531046 Tělovýchovná jednota Dynamo Rosice, spolek 15054560 

CZ0317015 Tělovýchovná jednota Dynamo Roudná 65942566 

CZQ531072 Tělovýchovná jednota Dynamo Skupice 43499104 

CZ0511042 Tělovýchovná jednota Dynamo Stružnice, o.s. 48282341 

CZ0423064 Tělovýchovná jednota Dynamo Střížovice 46771727 

CZ0532037 Tělovýchovná jednota Energetik Chvaletice z.s. 42937728 

CZ0202073 Tělovýchovná jednota FC Freyburg Trubín, z.s. 47513349 

CZ0635168 Tělovýchovná jednota FC Hamry nad Sázavou z.s. 22663606 

CZ0204022 Tělovýchovná jednota FC Jevany z.s. 18621295 

CZ0532045 Tělovýchovná jednota FC LIBIŠANY 42941300 

CZQ512063 Tělovýchovná jednota FC Pěnčín 60252889 

CZ0512067 Tělovýchovná jednota FC- Roma Jablonec n.N. 43257712 

CZ0316031 Tělovýchovná jednota Fezko Strakonice, z.s. 16820088 

CZ0645025 Tělovýchovná jednota FK Sokol Lovčice, z.s. 61392936 

CZ0424077 tělovýchovná jednota fotbalového klubu Kozly 62247808 

CZ0715212 Tělovýchovná jednota Fotbalový klub Ruda nad Moravou z.s. 22757201 

CZ0724014 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA FRYŠTÁK 44117400 

CZ0804012 Tělovýchovná jednota Fulnek, z.s. 535362 

CZ0642227 Tělovýchovná jednota Gepards Brno 65348541 

CZ0723073 Tělovýchovná jednota Gumárny Zubří, z.s. 44740832 

CZ0100054 Tělovýchovná jednota Háje - Jižní Město 541052 

CZ0805019 Tělovýchovná jednota Háj ve Slezsku 48003336 

CZ0714040 Tělovýchovná jednota Haná Měrovice, z.s. 14617137 

CZQ713005 Tělovýchovná jednota HANÁ Prostějov 16367995 

CZ0311164 Tělovýchovná jednota HC DAVID SERVIS 49019741 

CZ0512091 Tělovýchovná jednota HC Jablonec nad Nisou 64668495 

CZ0311072 Tělovýchovná jednota Hluboká nad Vltavou 46681493 

CZ0805023 Tělovýchovná jednota Hlučín, z.s. 14615762 

CZ0642034 Tělovýchovná jednota Holásky 44991819 

CZ0721009 Tělovýchovná jednota Holešov, z.s. 18188389 

CZ0326009 Tělovýchovná jednota Holoubkov z.s. 18242201 

CZ08Q1011 Tělovýchovná jednota Horní  Benešov, spolek 47656107 

CZ0531004 Tělovýchovná jednota Horní Bradlo, z.s. 15053512 

CZ0312013 Tělovýchovná jednota Horní Dvořiště, z.s. 70659010 

CZ0511020 Tělovýchovná jednota Horní Libchava 48282600 
CZ0533018 Tělovýchovná jednota Horní Újezd, z. s. 62032267 
CZ020A017 Tělovýchovná jednota Hostivice, z.s. 16949412 

CZ0205018 Tělovýchovná jednota Hostovlice 46402152 
CZ0805030 Tělovýchovná jednota Hradec nad Moravicí, z.s. 13643118 
CZ0326010 Tělovýchovná jednota Hrádek z.s. 18242049 
CZ0311038 Tělovýchovná jednota Hraničář Horní Stropnice 60072555 



101 

CZ0312024 Tělovýchovná Jednota Hraničář Malonty, z.s. 42396255 

CZ0426015 Tělovýchovná jednota Hrob 554936 

CZ0208035 Tělovýchovná jednota Hrubý Jeseník 16577663 

CZ0311104 Tělovýchovná jednota CHATAŘ 435457 

CZ0208039 Tělovýchovná jednota Chleby, z.s. 66751250 

CZ0631015 Tělovýchovná Jednota CHS Chotěboř z.s. 15059588 

CZ0721015 Tělovýchovná jednota Chvalčov, z.s. 18189571 

CZ0323014 Tělovýchovná jednota I. Český lawn Tenis Klub Plzeň 45330930 

CZ0803041 Tělovýchovná jednota Internacionál Petrovice,z.s. 44738552 

CZ0715124 Tělovýchovná jednota Invaclub Loštice, z.s. 45211884 

CZ0512068 Tělovýchovná jednota Jablonex Jablonec n.N. o.s. 75125501 

CZ0534026 Tělovýchovná jednota Jablonné nad Orlicí 61235113 

CZ0412013 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA JÁCHYMOV 478962 

CZ0532098 Tělovýchovná jednota Jankovice 60157682 

CZ0802021 Tělovýchovná jednota Janovice, o.s. 61984132 

CZ0533021 Tělovýchovná jednota Jaroměřice 49328182 

CZ0723018 Tělovýchovná jednota Jasenice, z.s. 68898401 

CZ0323079 Tělovýchovná jednota Jezdecká společnost Plzeň-Bory 45331260 

CZ0512118 Tělovýchovná jednota Jezdecký klub Tanvald 26546973 

CZ0647024 Tělovýchovná jednota Jezeřany-Maršovice, z. s. 45670544 

CZ0208040 Tělovýchovná jednota JÍKEV 45828512 

CZ0514018 Tělovýchovná jednota Jilemnice 45598363 

CZ0311054 Tělovýchovná jednota Jílovice 65051513 

CZ020A025 Tělovýchovná jednota Jíloviště, spolek 47005645 

CZ0411013 Tělovýchovná jednota Jiskra Aš, z.s. 47721421 

CZ0317003 Tělovýchovná jednota Jiskra Bechyně 14504481 

CZ0713013 Tělovýchovná jednota JISKRA Brodek u Konice, spolek 44159889 

CZ0534011 Tělovýchovná jednota Jiskra Červená Voda 527335 

CZ0514011 Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s. 528510 

CZ0631008 Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s. 529672 

CZ0532002 Tělovýchovná jednota JISKRA HOLICE 527912 

CZ0525017 Tělovýchovná jednota Jiskra Horní Maršov 62048490 

CZ0313018 Tělovýchovná jednota JISKRA Chlum u Třeboně, z.s. 42410827 

CZ0805101 Tělovýchovná jednota Jiskra Jančí, z.s. 47814560 

CZ0523029 Tělovýchovná jednota Jiskra Jaroměř, z.s. 46523812 

CZ0525026 Tělovýchovná jednota Jiskra Kocbeře z.s. 60150831 

CZ0525031 Tělovýchovná jednota Jiskra Lampertice 60155213 

CZ0514026 Tělovýchovná jednota Jiskra Libštát z.s. 45598070 

CZ0533031 Tělovýchovná jednota Jiskra Litomyšl, spolek 15034526 

CZ0511029 Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň 46750657 

CZ0511031 Tělovýchovná jednota Jiskra Nový Bor, o.s. 46750568 

CZ0521020 Tělovýchovná jednota Jiskra Nový Bydžov 15062155 

CZ0511032 Tělovýchovná jednota Jiskra Nový Oldřichov 46750703 

CZ0724048 Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice 18152805 

CZ0525045 Tělovýchovná jednota Jiskra Podhůří 47465751 

CZ0100007 Tělovýchovná jednota Jiskra Praha, o.s. 541842 

CZ0532093 Tělovýchovná jednota Jiskra Rybitví 46496521 

CZ0633044 Tělovýchovná jednota Jiskra Sedliště 68550618 

CZ0201058 Tělovýchovná jednota JISKRA STRUHAŘOV,z.s. 47082844 

CZ0512051 Tělovýchovná jednota Jiskra Tanvald, Smetanova 512 16389174 

CZ0327040Tělovýchovná jednota JISKRA TŘEMEŠNÉ 18252311 

CZ0534077 Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí,z.s. 15028658 

CZ0421049 Tělovýchovná jednota Jiskra Velký Šenov, z.s. 46717111 



102 

CZ0209022 Tělovýchovná jednota Jizera Káraný 43751288 

CZ0100057 Tělovýchovná jednota Jižní Město Chodov, o.s. 537829 

CZ0100322 Tělovýchovná jednota JUNIOR PRAHA 40763421 

CZ0631079 Tělovýchovná Jednota KALOKAGÁTHIA Lučice 60127201 

CZ0533024 Tělovýchovná jednota KAMENNÁ HORKA 49328174 

CZ0208042 Tělovýchovná jednota Kamenné ZBOŽÍ 45828890 

CZ0311090 Tělovýchovná jednota Karate České Budějovice 62536940 

CZ0802023 Tělovýchovná jednota Karpentná 495361 

CZ0645058 Tělovýchovná jednota KEN Veselí nad Moravou z.s. 44164165 

CZ0422027 Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří 671851 

CZ0322022 Tělovýchovná jednota Klatovy 5166066 

CZ0209024 Tělovýchovná jednota Klíčany 62930401 

CZ0422029 Tělovýchovná jednota Klínovec Chomutov 14869004 

CZ0512096 Tělovýchovná jednota Klub Kanoistů Železný Brod 64669114 

CZ0532017 Tělovýchovná jednota Klub vodáků-turistů, z.s. 527670 

CZ0206015 Tělovýchovná jednota Kly z.s. 42738709 

CZ0534035 Tělovýchovná jednota Knapovec 44470037 

CZ0311005 Tělovýchovná jednota Koh-i-noor České Budějovice 476943 

CZ0413013 Tělovýchovná jednota Kombinát Vřesová 63531305 

CZ0100369 Tělovýchovná jednota KOMEX Praha 47005432 

CZ0100017 Tělovýchovná jednota kondičního běhu Liga 100 Praha 49277154 

CZ0425014 Tělovýchovná jednota KOPISTY 47326930 

CZ0722026 Tělovýchovná jednota KORYTNÁ 60370327 

CZ0521042 Tělovýchovná jednota Kosice 61222925 

CZ0100139 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA KOŠÍŘE 48136701 

CZ0804059 Tělovýchovná jednota Kotouč Štramberk 60336561 

CZ0100090 Tělovýchovná jednota Kotva Braník 537462 

CZ0100316 Tělovýchovná jednota KOVO 541753 

CZ0631034 Tělovýchovná Jednota Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 15059774 

CZ0645064 Tělovýchovná jednota KOVO Ždánice z.s. 49939238 

CZ0204035 Tělovýchovná jednota Kozojedy, o.s. 18622411 

CZ0325025 Tělovýchovná jednota Kožlany, z.s. 14703335 

CZ020B020 Tělovýchovná jednota Krásná Hora 42731976 

CZ0421034 Tělovýchovná jednota Krásná Lípa, z.s. 14869314 

CZ0801109 Tělovýchovná jednota Krnov, spolek 14613131 

CZ0204038 Tělovýchovná jednota Křečhoř 18620345 

CZ0208010 Tělovýchovná jednota Křinec, z.s. 45826455 

CZ0412055 Tělovýchovná jednota KSNP Sedlec 49751701 

CZ0202026 Tělovýchovná jednota Kublov z.s. 47513721 

CZ0722029 Tělovýchovná jednota KUDLOVICE 48505501 

CZ0722030 Tělovýchovná jednota Kunovice 61704245 

CZ0313057 Tělovýchovná jednota Kunžak, z.s. 42410967 

CZQ100277 Tělovýchovná jednota Kyje Praha 14 45249776 

CZ0204118 Tělovýchovná jednota Labe Kolín oddíl invalidních sportovců 61882135 

CZQ531025 Tělovýchovná jednota Léčebna Košumberk 15054331 

CZ0723029 Tělovýchovná jednota Lešná 68898380 

CZ0805048 Tělovýchovná jednota Lhota u Opavy, o.s. 43964478 

CZ0202029 Tělovýchovná jednota LHOTKA 47512415 

CZ0208004 Tělovýchovná jednota Libice nad Cidlinou 65742257 

CZ0715036 Tělovýchovná jednota Libina 44939639 
CZ0315044 Tělovýchovná jednota Libin 1096 o.s. 68550553 
CZ0802128 Tělovýchovná jednota LIGNUM-Morávka 70305307 
CZ0202027 Tělovýchovná jednota Litavan Libomyšl 26517701 



103 

CZ0326021 Tělovýchovná jednota Litohlavy z.s 47695021 

CZ0423041 Tělovýchovná jednota Litochovlce nad Labem 46772464 

CZ0208014 Tělovýchovná jednota Litol 67673678 

CZ0425020 Tělovýchovná jednota Litvínov Sportovní soukromé základní školy 47326824 

CZ0413047 Tělovýchovná jednota LÍTOV 18248802 

CZQ413014 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKET 18250734 

CZ0311006 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA 514209 

CZ0534008 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Česká Třebová,z.s. 15029824 

CZ0521006 Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA Hradec Králové 42193974 

CZ0424028 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Louny 526193 

CZ0523045 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Meziměstí o.s. 654604 

CZ0412207 Tělovýchovná jednota Lokomotiva-šerm z.s. 27043681 

CZ0525058 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA TRUTNOV o.s. 47462965 

CZ0644064 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Valtice 18510922 

CZ0100317 Tělovýchovná jednota Lokomotiva Vršovice 48132179 

CZ0423049 Tělovýchovná jednota Lounky - Chodouny občanské sdružení 46770241 

CZ0423046 Tělovýchovná jednota Lovečkovice 62768671 

CZ0533032 Tělovýchovná jednota Lubná 60125489 

CZ0512036 Tělovýchovná jednota Lučany nad Nisou 16389115 

CZ0805051 Tělovýchovná jednota Ludgeřovice, z.s. 44738820 

CZ0724034 Tělovýchovná jednota Ludkovice, spolek 46276190 

CZ0534042 Tělovýchovná jednota Luková 49312448 

CZ0721031 Tělovýchovná jednota Lutopecny- Měrůtky, z.s. 18189890 

CZ0202071 Tělovýchovná jednota Lužce 47513853 

CZ0531028 Tělovýchovná jednota LUŽE 15054438 

CZ0317043 Tělovýchovná jednota LUŽNICE Tábor 476277 

CZ0512113 Tělovýchovná jednota Maják 26546353 

CZ0100320 Tělovýchovná jednota Malešice, z.s. 541664 

CZ0642055 Tělovýchovná jednota Maloměřická cementárna a vápenice Brno 15527760 

CZ0806001 Tělovýchovná jednota Mariánské Hory, z.s. 15503321 

CZ0208052 Tělovýchovná jednota MCELY 43144861 

CZ0412027 Tělovýchovná jednota MDDM Ostrov 18229395 

CZ0722073 Tělovýchovná jednota Medlovice 61704415 

CZ0322032 Tělovýchovná jednota Měcholupy, z.s. 49207245 

CZ0723067 Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín 533815 

CZ0805055 Tělovýchovná jednota Milostovice 44941862 

CZ0644079 Tělovýchovná jednota Milovice 65805135 

CZ0311041 Tělovýchovná jednota Mír Dívčice 60072873 

CZ0201024 Tělovýchovná jednota MírJablonná z.s. 69346798 

CZ0533034 Tělovýchovná jednota MLADĚJOV NA MOR. 62032224 

CZ0209035 Tělovýchovná jednota Mnichovice z.s. 16556356 

CZ0100055 Tělovýchovná jednota Modřany 65399218 

CZ020B039 Tělovýchovná jednota MONGEO Podlesí 42728401 

CZQ722083 Tělovýchovná jednota Monty-dostihová stáj-Kunovice 61704458 

CZ0642018 Tělovýchovná jednota Moravan Brno 215511 

CZ0644031 Tělovýchovná jednota MORAVAN LEDNICE 46214879 

CZ0635024 Tělovýchovná jednota Moravec, z. s. 65759486 

CZ0805057 Tělovýchovná jednota Moravice 48003140 

CZ0525040 Tělovýchovná jednota Mostek z.s. 60154110 

CZ0805016 Tělovýchovná jednota MSA Dolní Benešov 14616076 

CZ02QC026 Tělovýchovná jednota Mutějovice 47013575 

CZ0642021 Tělovýchovná jednota Námořní jachting 44991142 

CZ0204044 Tělovýchovná jednota Nebovidy z.s. 14803151 



104 

CZ0722033 Tělovýchovná jednota NEDACHLEBICE 48506192 

CZ0100061 Tělovýchovná jednota nemocnice Krč 47606894 

CZ0424035 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA NEPOMYŠL 61357073 

CZ0206063 Tělovýchovná jednota Neratovice 18584926 

CZ0804014 Tělovýchovná jednota NIVA Hladké Životice 49590715 

CZ0722036 Tělovýchovná jednota Nivnice 46956565 

CZ0412023 Tělovýchovná jednota Nová Role 47696001 

CZ0311059 Tělovýchovná jednota Nová Ves u Českých Budějovic o.s. 60075635 

CZ0511030 Tělovýchovná jednota Noviny p. Ralskem 62237349 

CZ0204047 Tělovýchovná jednota Nučice, o.s. 14802741 

CZ0100341 Tělovýchovná jednota oddílů rekreačních sportů Praha z.s. 63835690 

CZ0208055 Tělovýchovná jednota Odřepsy, z.s. 16577752 

CZ0643054 Tělovýchovná jednota Ochoz u Brna 44947640 

CZ0426033 Tělovýchovná jednota Oldřichov 49089994 

CZ0202038 Tělovýchovná Jednota Olešná, z. s. 43762123 

CZ0413019 Tělovýchovná Jednota Olympie Březová 66359040 

CZ0805060 Tělovýchovná jednota Opava, z.s. 495948 

CZ0531035 Tělovýchovná jednota Orel, z.s. 15054691 

CZO100052 Tělovýchovná jednota ORION Praha o.s. 48135682 

CZ0643059 Tělovýchovná jednota Oslavany, z.s. 44946431 

CZ0806009 Tělovýchovná jednota Ostrava 561916 

CZ0202060 Tělovýchovná jednota Ostrovan Zadní Třebaň 47514345 

CZ0722038 Tělovýchovná jednota OSVĚTIMANY 61704288 

CZ0316028 Tělovýchovná jednota Otavan Štěkeň, z.s. 60094125 

CZ0805103 Tělovýchovná jednota Otice, z.s. 14615690 

CZ0204090 Tělovýchovná jednota Ovčáry 44678657 

CZ0805165 Tělovýchovná jednota Palhanec 47810190 

CZ0100097 Tělovýchovná jednota Pankrác 539104 

CZ0805095 Tělovýchovná jednota Papírny Žimrovice 48003531 

CZ0532018 Tělovýchovná jednota PARAMO PARDUBICE, z.s. 13583433 

CZ0713051 Tělovýchovná jednota Pavlovice u Kojetína, z. s. 16367782 

CZ0100195 Tělovýchovná jednota Petřiny 15270009 

CZ0711018 Tělovýchovná jednota Písečná, z.s. 48807711 

CZ0722041 Tělovýchovná jednota PITÍN 61704296 

CZ0534108 Tělovýchovná jednota Plavecké středisko Česká Třebová 528820 

CZ0207059 Tělovýchovná jednota Plazy 62486233 

CZ0323009 Tělovýchovná jednota Plzeň-Litice, z.s. 41636392 

CZQ423058 Tělovýchovná jednota Podbradec 46771981 

CZ0645037 Tělovýchovná jednota Podlužan Prušánky 47375744 

CZ0722042 Tělovýchovná jednota Podolí 61704300 

CZ0534098 Tělovýchovná jednota Podorlicko Letohrad 13582780 

CZ0632052 Tělovýchovná jednota Podyjí Černíč z.s. 48461954 

CZ0532106 Tělovýchovná Jednota Polaban Labské Chrčice 46497226 

CZ0722043 Tělovýchovná jednota Polešovice 61704318 

CZ0723040 Tělovýchovná jednota Police - spolek 70640629 

CZ0412029 Tělovýchovná jednota Potůčky 49750054 

CZ0801084 Tělovýchovná jednota Praděd Bruntál z.s. 66185360 

CZ0100294 Tělovýchovná jednota PRAGA 539112 

CZ0100053 Tělovýchovná jednota Praha-Podolí 15269086 

CZ0202044 Tělovýchovná jednota Praskolesy 47511371 

CZ0323023 Tělovýchovná Jednota Prazdroj Plzeň, o.s. 45333416 

CZ0802055 Tělovýchovná jednota Pražmo-Raškovice z.s. 45239690 

CZ0713006 Tělovýchovná jednota Prostějov, z. s. 44159919 



105 

CZ0722045 Tělovýchovná 

CZ0208063 Tělovýchovná 

CZ0532054 Tělovýchovná 

CZ0324040 Tělovýchovná 

CZ0804046 Tělovýchovná 

CZ0647102 Tělovýchovná 

CZ0533046 Tělovýchovná 

CZ0317051 Tělovýchovná 

CZ0533047 Tělovýchovná 

CZ0100134 Tělovýchovná 

CZ0316025 Tělovýchovná 

CZ0207092 Tělovýchovná 

CZ0805068 Tělovýchovná 

CZ0642082 Tělovýchovná 

CZ0313055 Tělovýchovná 

CZ0425033 Tělovýchovná 

CZ0208091 Tělovýchovná 

ednota Přečkovice 61704326 

ednota Předhradí, o.s. 48932973 

ednota Přelovice 46493549 

ednota Přeštice z.s. 478300 

ednota Příbor 43961011 

ednota při ZŠ Blížkovice, z. s. 44026854 

ednota Pustá Kamenice, spolek 60121262 

ednota Radenín - Kozmice 65018753 

ednota Radiměř, z. s. 49327623 

ednota Radlice z.s. 548171 

ednota Radomyšl, z.s. 48223000 

ednota RADOUČ 48679020 

ednota Raduň, z.s. 14615631 

ednota Rapid-Brno, o.s. 44960221 

ednota Rapid Lásenice, spolek 42410801 

ednota Rekreant Český Jiřetín 62209043 
jednota REKREA SENICE 16577698 

CZ0721049 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ROŠTĚNÍ o.s. 46998080 

CZ0205026 Tělovýchovná jednota Rozvoj Křesetice, z.s. 46406751 

CZ0425039 Tělovýchovná jednota Rozvoj Polerady 49872311 

CZ0412001 Tělovýchovná jednota Rukavičkářské závody Abertamy z.s. 478032 

CZ0421041 Tělovýchovná jednota Rumburk, z.s. 525502 

CZ0100197 Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s. 538116 

CZ0647050 Tělovýchovná jednota Rybníky 44026773 

CZ0206045 Tělovýchovná jednota Řepín, z.s. 42742366 

CZ0512070 Tělovýchovná jednota Saně Smržovka 60252049 

CZ0806026 Tělovýchovná jednota SBD Ostrava - Zábřeh, o.s. 45234213 

CZ0511103 Tělovýchovná jednota Seals Masters - Plavecký klub Česká Lípa 68455488 

CZ0512064 Tělovýchovná jednota Seba Klášter Smržovka 43256783 

CZ0512052 Tělovýchovná jednota Seba Tanvald 16389204 

CZ0533053 Tělovýchovná jednota Sebranice u Litomyšle 60125888 

CZ0311083 Tělovýchovná jednota SEDLEC 62542078 

CZ020B144 Tělovýchovná jednota SEDLICE 26534908 

CZ0208070 Tělovýchovná jednota Seletice 662321 

CZ0534065 Tělovýchovná jednota Semanín 15030563 

CZ0514046 Tělovýchovná jednota Semily, z.s. 529109 

CZ0424071 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SEVER ŽATEC 556548 

CZ0714023 Tělovýchovná jednota Sigma Hranice z.s. 533696 

CZ0711028 Tělovýchovná jednota Skorošice, spolek 64095550 

CZ0532073 Tělovýchovná jednota SK TETOV 15051854 

CZ0317012 Tělovýchovná jednota SK Tučapy 60062835 

CZ0421066 Tělovýchovná jednota SK Velký Šenov 44224133 

CZ0311087 Tělovýchovná jednota Slavče 60780044 

CZ0412058 Tělovýchovná jednota SLAVIA Karlovy Vary 516007 

CZ0412017 Tělovýchovná jednota SLAVIA Krásné Údolí 49751794 

CZ0805052 Tělovýchovná jednota Slavia Malé Hoštice, z.s. 44941994 

CZ0805064 Tělovýchovná jednota Slavia Píšť, z.s. 47813831 

CZ0315002 Tělovýchovná jednota Slávia Prachatice, z.s. 60099356 

CZ0423004 Tělovýchovná jednota Slavoj Bohušovice nad Ohří 40229840 

CZ0311201 Tělovýchovná jednota Slavoj České Budějovice 13497812 

CZ0207080 Tělovýchovná jednota SLAVOJ Čistá 48679666 

CZ0413010 Tělovýchovná jednota Slavoj Kynšperk nad Ohří 18248063 

CZ0206021 Tělovýchovná jednota Slavoj Lužec 68420021 



106 

CZ0645030 Tělovýchovná jednota Slavoj Moravany 62812629 

CZ0644044 Tělovýchovná jednota Slavoj Podivín z.s. 42324211 

CZ0521061 Tělovýchovná jednota SLAVOJ Předměřice 62692089 

CZ0427006 Tělovýchovná jednota SLAVOJ SEVEROTUK, o.s. 14868067 

CZ0423077 Tělovýchovná jednota SLAVOJ SULEJOVICE 46772341 

CZ0311045 Tělovýchovná jednota Slavoj Temelín 62535056 

CZ0100276 Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla Hloubětín 49278924 

CZ0632047 Tělovýchovná jednota Slavoj Třešť, z.s. 13694286 

CZ0423081 Tělovýchovná jednota SLAVOJ ÚŠTĚK 46770674 

CZ0205005 Tělovýchovná jednota Slavoj Vrdy, z.s. 46406654 

CZ0203075 Tělovýchovná jednota Slavoj Zvoleněves,z.s. 48704024 

CZ0802011 Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek, z.s. 495824 

CZ0805005 Tělovýchovná jednota Slezská Hořina Brumovice, z.s. 47814306 

CZ0325002 Tělovýchovná jednota Slovan Blatnice, z.s. 14703190 

CZ0100254 Tělovýchovná jednota Slovan Bohnice - Praha 8 o.s. 674842 

CZ0645006 Tělovýchovná jednota Slovan Bzenec 47898984 

CZ0311046 Tělovýchovná jednota Slovan Černý Dub 14498651 

CZ0645013 Tělovýchovná jednota Slovan Hodonín 227200 

CZ0205017 Tělovýchovná jednota Slovan Horky 48677990 

CZ020AQ18 Tělovýchovná jednota Slovan Hradištko, z.s. 63110547 

CZ0643035 Tělovýchovná jednota Slovan Kuřim - Podlesí 49461419 

CZ0533035 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLOVAN MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 43508511 

CZ0806052 Tělovýchovná jednota SLOVAN OSTRAVA, z.s. 15502414 

CZQ100023 Tělovýchovná jednota Slovan Praha 41693825 

CZ0100135 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA Slovan Svoboda Praha 549312 

CZ0421047 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SLOVAN VARNSDORF 524361 

CZ0422051 Tělovýchovná jednota SLOVAN Vejprty 526185 

CZ0723070 Tělovýchovná jednota Slovan Vsetín 48773361 

CZ0205050 Tělovýchovná jednota Soběšín 49797794 

CZ0805001 Tělovýchovná jednota Sokol Bělá 576476 

CZ0204002 Tělovýchovná jednota Sokol Bělušice 18623450 

CZ0312001 Tělovýchovná jednota Sokol Benešov nad Černou 69100021 

CZ0201185 Tělovýchovná jednota Sokol Benešov u Prahy 22732641 

CZ0804003 Tělovýchovná jednota Sokol Bernartice 43961096 

CZ0711001 Tělovýchovná jednota SOKOL Bernartice u Javorníka 45212805 

CZ0314002 Tělovýchovná jednota SOKOL BERNARTICE, z.s. 46665447 

CZ0208021 Tělovýchovná jednota Sokol BĚRUNICE 41485947 

CZ0312002 Tělovýchovná jednota SOKOL BESEDNICE 75077582 

CZ0100220 Tělovýchovná jednota Sokol Bílá Hora, z.s. 49276450 

CZ0208022 Tělovýchovná jednota Sokol Bobnice 16577680 

CZ0635001 Tělovýchovná jednota Sokol Bobrová 43379265 

CZ0805002 Tělovýchovná jednota Sokol Bobrovníky 47813814 

CZ0645003 Tělovýchovná jednota Sokol Bohuslavice 48846988 

CZ0804007 Tělovýchovná jednota Sokol Bordovice 66741556 

CZ0533006 Tělovýchovná jednota Sokol Boršov, z.s. 49326899 

CZ0523008 Tělovýchovná jednota Sokol Božanov, z.s. 48648248 
CZ020C001 Tělovýchovná jednota Sokol Branov 16981553 

CZ0715007 Tělovýchovná jednota Sokol Bratrušov z.s. 48005711 

CZ0715008 Tělovýchovná jednota Sokol Brníčko, z.s. 44939892 
CZ0532023 Tělovýchovná jednota SOKOL Brozany 15050815 

CZ0802004 Tělovýchovná jednota Sokol Brušperk 45235210 

CZ0644009 Tělovýchovná jednota Sokol Březí 18511945 
CZ0422001 Tělovýchovná jednota Sokol Březno u Chomutova 526223 



107 

CZ0722008 Tělovýchovná jednota Sokol Březolupy 48491993 

CZ0722009 Tělovýchovná jednota Sokol Březová 46956875 

CZ0533009 Tělovýchovná jednota Sokol Březová nad Svitavou, zapsaný spolek 47489201 

CZ0805008 Tělovýchovná jednota Sokol Budišovice, z.s. 47810017 

CZ0713015 Tělovýchovná jednota Sokol Buková 70938458 

CZ0204004 Tělovýchovná jednota Sokol Býchory 14801116 

CZ0722011 Tělovýchovná jednota SOKOL BYSTŘICE pod Lopeníkem 48505668 

CZ0633005 Tělovýchovná jednota Sokol Cetoraz 60662875 

CZ0206004 Tělovýchovná jednota Sokol Cítov, z.s. 2022907 

CZ0423011 Tělovýchovná jednota Sokol Ctiněves 46772901 

CZ0322004 Tělovýchovná jednota Sokol Čachrov o.s. 43316611 

CZ0722013 Tělovýchovná jednota Sokol Částkov 61704172 

CZ0713017 Tělovýchovná jednota Sokol Čechovice, z. s. 16367855 

CZ0645008 Tělovýchovná jednota Sokol Čejkovice 48846333 

CZ0714009 Tělovýchovná jednota Sokol Čekyně, z.s. 47998750 

CZ0327007 Tělovýchovná jednota SOKOL Černošín z.s. 18251366 

CZ0534007 Tělovýchovná jednota Sokol Černovír 70918813 

CZ020A004 Tělovýchovná jednota Sokol Červený Újezd, o.s. 47005386 

CZ0312007 Tělovýchovná jednota SOKOL Český Krumlov 70511501 

CZ0514008 Tělovýchovná jednota Sokol Čistá u Horek 45599203 

CZ0533014 Tělovýchovná jednota Sokol Čistá, zapsaný spolek 43508626 

CZ0315026 Tělovýchovná jednota Sokol Čkyně o.s. 60096365 

CZ0645009 Tělovýchovná jednota Sokol Dambořice, z.s. 48846406 

CZ0534012 Tělovýchovná jednota Sokol Damníkov 61239429 

CZ0207015 Tělovýchovná jednota Sokol Debř nad Jizerou 42719780 

CZ0805014 Tělovýchovná jednota Sokol Děhylov 44941471 

CZ0805013 Tělovýchovná jednota Sokol Deštné 47814331 

CZ0511010 Tělovýchovná jednota Sokol Dobranov 63155575 

CZ0204010 Tělovýchovná jednota Sokol Dobré Pole 118621023 

CZ0805015 Tělovýchovná jednota Sokol Dobroslavice 47814675 

CZ020A008 Tělovýchovná jednota Sokol Dobrovíz, z.s. 44684908 

CZ0534013 Tělovýchovná jednota Sokol Dobříkov 49314696 

CZ0322007 Tělovýchovná jednota Sokol Dolany 48353264 

CZ0525006 Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Branná 60154276 

CZ0715013 Tělovýchovná jednota Sokol Dolní Studénky, z.s. 44939957 

CZ 3805020 Tělovýchovná jednota Sokol Drahanovice 45238278 

CZ0411003 Tělovýchovná jednota Sokol Drmoul o.s. 18233805 

CZ0206007 Tělovýchovná jednota Sokol Dřínov, z.s. 49521624 

CZ0525077 Tělovýchovná jednota Sokol Dubenec 70814953 

CZ0311052 Tělovýchovná jednota SOKOL Dubné 60072881 

CZ0802013 Tělovýchovná jednota SOKOL FRYČOVICE 60043270 

CZ0631006 Tělovýchovná Jednota Sokol Golčův Jeníkov 653543 

CZ0631005 Tělovýchovná Jednota Sokol Habry 15059235 

CZ0313014 Tělovýchovná jednota Sokol Halámky z.s. 60817101 

CZ0322011 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL HARTMANICE spolek 61750433 

CZ0805020 Tělovýchovná jednota Sokol Hať, z.s. 47812028 

CZ0631007 Tělovýchovná Jednota SOKOL Havlíčkova Borová 15059057 

CZ0534019 Tělovýchovná jednota - Sokol Helvíkovice 64771903 

CZ0631012 Tělovýchovná Jednota Sokol Herálec 46484418 

CZ0511019 Tělovýchovná jednota Sokol Heřmanice u Jablonného v Podještědí 46750011 

CZ0201018 Tělovýchovná jednota Sokol Heřmaničky 47082968 

CZ0523021 Tělovýchovná jednota Sokol Heřmánkovice, z.s. 48622401 

CZ0805024 Tělovýchovná jednota Sokol Hněvošice, z.s. 47813695 



108 

CZ0802015 Tělovýchovná jednota Sokol Hnojník, z.s. 47861487 

CZ0805025 Tělovýchovná jednota Sokol Holasovice, z.s. 42869269 

CZ0327012 Tělovýchovná jednota Sokol Holostřevy z.s. 18252117 

CZ0514013 Tělovýchovná jednota Sokol Horka u Staré Paky 45598215 

CZ0514014 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Branná 45598240 

CZ0534021 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Čermná 15030717 

CZ0425011 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Jiřetín 47326921 

CZ0313016 Tělovýchovná jednota SOKOL HORNÍ PĚNA 70505306 

CZ0206041 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počaply 42740398 

CZ0100298 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice 538647 

CZ0511021 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Police 46750622 

CZ0523024 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Radechová, z.s. 46502904 

CZ0532062 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Ředice, spolek 48156591 

CZ0534023 Tělovýchovná jednota Sokol Horní Třešňovec 47502860 

CZ0206008 Tělovýchovná jednota Sokol Hostin, z.s. 18584420 

CZ0723010 Tělovýchovná jednota Sokol Hovězí 44740981 

CZ0805028 Tělovýchovná jednota Sokol Hrabyně, z.s. 14615711 

CZ0322016 Tělovýchovná jednota Sokol Hradešice, z.s. 48352519 

CZ0645015 Tělovýchovná Jednota Sokol Hroznová Lhota fotbalový oddíl 61392715 

CZ0722019 Tělovýchovná jednota SOKOL HUŠTĚNOVICE 61704181 

CZ0724022 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL HVOZDNÁ 48473782 

CZ020B014 Tělovýchovná jednota Sokol Hvožďany 48955183 

CZ0522013 Tělovýchovná jednota Sokol Chomutice, z.s. 47474467 

CZ020A020 Tělovýchovná jednota Sokol Choteč, z. s. 44684011 

CZ0207028 Tělovýchovná jednota Sokol Chotětov, z.s. 62486373 

CZ0525021 Tělovýchovná jednota Sokol Chotěvice 64811638 

CZ0311084 Tělovýchovná jednota SOKOL Chrášťany 49021371 

CZ0805033 Tělovýchovná jednota Sokol Chvalíkovice 14615860 

CZ0532039 Tělovýchovná jednota Sokol Chvojenec 46492895 

CZ0533069 Tělovýchovná jednota Sokol Janov 60120991 

CZ0533023 Tělovýchovná jednota Sokol Jedlová 49324187 

CZ0534029 Tělovýchovná jednota Sokol Jehnědí 44468539 

CZ0531022 Tělovýchovná jednota Sokol JENIŠOVICE 15054454 

CZ0204021 Tělovýchovná jednota Sokol Jestřábí Lhota, z.s, 14801078 

CZ0523031 Tělovýchovná jednota Sokol Jetřichov z.s. 48653497 

CZ0533022 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL JEVÍČKO 43509495 

CZ0522017 Tělovýchovná jednota Sokol Jičíněves 47475196 

CZ0635016 Tělovýchovná jednota SOKOL Jimramov, z.s. 70901490 

CZ0207030 Tělovýchovná jednota SOKOL JIVINA 48683094 

CZ0645082 Tělovýchovná jednota Sokol Josefov 49419285 

CZ0205023 Tělovýchovná jednota Sokol Kačina, z.s. 18621538 

CZ0311055 Tělovýchovná jednota Sokol Kamenný Újezd, z.s. 47234911 

CZ0205022 Tělovýchovná jednota Sokol Kaňk z. s. 65248929 

CZ0321148 Tělovýchovná jednota Sokol Kdyně 22841644 

CZ0713030 Tělovýchovná jednota Sokol Kladky, z. s. 44160429 

CZ0532041 Tělovýchovná jednota Sokol Kladruby nad Labem 48156639 

CZ0209023 Tělovýchovná jednota Sokol Klecany, z.s. 16555899 

CZ0713031 Tělovýchovná jednota SOKOL Klenovice na Hané, z. s. 16367677 

CZ0805037 Tělovýchovná jednota Sokol Klokočov, z.s. 47812133 

CZ0645018 Tělovýchovná jednota Sokol Kněždub z.s. 47898844 

CZ0722024 Tělovýchovná jednota Sokol Kněžpole 61704211 

CZ0805038 Tělovýchovná jednota Sokol Kobeřice, z.s. 14615967 

CZ0644023 Tělovýchovná jednota Sokol Kobylí 18511546 



109 

CZ0533026 Tělovýchovná jednota Sokol Korouhev 62032089 

CZ0722027 Tělovýchovná jednota SOKOL KOSTELANY NAD MORAVOU 48505790 

CZ0208043 Tělovýchovná jednota Sokol Košík 64730671 

CZ020B021 Tělovýchovná jednota SOKOL Kozárovice 70565627 

CZ0802026 Tělovýchovná jednota SOKOL KOZLOVICE 43963111 

CZ0805042 Tělovýchovná jednota Sokol Kozmice 47814365 

CZ0100327 Tělovýchovná jednota Sokol Královice, z.s. 14888203 

CZ0534034 Tělovýchovná jednota Sokol Krasíkov 15030351 

CZ0722075 Tělovýchovná jednota Sokol Krhov 61704423 

CZ0208047 Tělovýchovná jednota Sokol Krchleby 45826358 

CZ020C013 Tělovýchovná jednota SOKOL Křupá 47012447 

CZ0644027 Tělovýchovná jednota Sokol Křepice, o.s. 18511210 

CZ0423033 Tělovýchovná jednota Sokol Křesín, z.s. 46770984 

CZ0522021 Tělovýchovná jednota Sokol Kumburský Újezd 60117885 

CZ0533028 Tělovýchovná jednota Sokol Kunčina, z.s. 49327852 

CZ0804026 Tělovýchovná jednota Sokol Kunín 60336030 

CZ0644029 Tělovýchovná jednota Sokol Ladná 48451894 

CZ0532044 Tělovýchovná jednota Sokol Lány na Důlku 48159476 

CZ0644030 Tělovýchovná jednota Sokol Lanžhot, z.s. 18510973 

CZ0201095 Tělovýchovná jednota Sokol Lešany 67677789 

CZ0523039 Tělovýchovná jednota Sokol Lhota u Červeného Kostelce, o.s. 48648485 

CZ0512033 Tělovýchovná jednota SOKOL LHOTKA 60252910 

CZ0522024 Tělovýchovná jednota Sokol Libáň z.s. 44477279 

CZ0534039 Tělovýchovná jednota Sokol Libchavy,z.s. 44470045 

CZ0206025 Tělovýchovná jednota Sokol Libiš, z.s. 18585124 

CZ0423039 Tělovýchovná jednota Sokol Libochovany, o.s. 46771352 

CZ0531069 Tělovýchovná jednota Sokol Liboměřice 43498221 

CZ0631039 Tělovýchovná Jednota Sokol Lípa z.s. 15060276 

CZ0100140 Tělovýchovná jednota SOKOL LIPENCE 41195892 

CZ0424058 Tělovýchovná jednota Sokol Lipenec 60275731 

CZ0207042 Tělovýchovná jednota Sokol LIPNÍK 42714982 

CZ0805050 Tělovýchovná jednota Sokol Litultovice, z.s. 47813687 

CZ0209030 Tělovýchovná jednota Sokol Lojovice 67980287 

CZ0645070 Tělovýchovná jednota Sokol Louka 61392588 

CZ0207044 Tělovýchovná jednota Sokol Loukovec 48680931 

CZ0512035 Tělovýchovná jednota Sokol Loužnice 16389042 

CZ0534057 Tělovýchovná jednota Sokol Lubník 15030636 

CZ0715043 Tělovýchovná jednota Sokol Lukavice, z. s. 44939949 

CZ0714039 Tělovýchovná jednota Sokol Luková 49559028 

CZ0641039 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL LYSICE, z.s. 15531651 

CZ0512037 Tělovýchovná jednota Sokol Malá Skála 16388968 

CZ0322029 Tělovýchovná jednota Sokol Malá Víska 48353477 

CZ0205054 Tělovýchovná jednota Sokol Malin 48677957 

CZ0322030 Tělovýchovná jednota Sokol Malý Bor, občanské sdružení 48352411 

CZ0512038 Tělovýchovná jednota Sokol Maršovice 60252707 

CZ0514029 Tělovýchovná jednota Sokol Martinice 49294822 

CZ020A042 Tělovýchovná jednota SOKOL Měchenice, z. s. 473952 

CZ0805054 Tělovýchovná jednota Sokol Melč 43964290 

CZ0631042 Tělovýchovná Jednota SOKOL Mírovka z.s. 46485465 

CZ0534046 Tělovýchovná jednota Sokol Mistrovice 47500018 

CZ0532048 Tělovýchovná jednota Sokol Mnětice z.s. 42941253 

CZ0633030 Tělovýchovná Jednota Sokol Mnich z.s. 65983840 

CZ0205030 Tělovýchovná jednota Sokol Močovice 63840979 



110 

CZ0322Q34 Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín 48353485 

CZ0644035 Tělovýchovná jednota Sokol Morkůvky 46214992 

CZ0534045 Tělovýchovná jednota Sokol Mostek 44470185 

CZ0802037 Tělovýchovná jednota SOKOL Mosty u Jablunkova 61984388 

CZ0514033 Tělovýchovná jednota SOKOL Mříčná 15045552 

CZ0512039 Tělovýchovná jednota Sokol Mukařov 64669041 

CZ0322036 Tělovýchovná jednota Sokol Nalžovské Hory o.s. 47730714 

CZ0533038 Tělovýchovná jednota Sokol Nedvězí, z.s. 60125861 

CZ0534048 Tělovýchovná jednota Sokol Nekoř 44469829 

CZ0533115 Tělovýchovná jednota Sokol Němčíce 15030903 

CZ0644037 Tělovýchovná jednota Sokol Němčičky 42324173 

CZ0646145 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL NEMOCHOVICE, z.s. 3570924 

CZ0201044 Tělovýchovná jednota Sokol Nespeky, z.s. 47082437 

CZ0203039 Tělovýchovná jednota Sokol Neuměřice 66318521 

CZ02Q1039 Tělovýchovná jednota Sokol Neustupov 47082224 

CZ0722035 Tělovýchovná jednota SOKOL Nezdenlce 61704270 

CZ0322040 Tělovýchovná jednota Sokol Neznašovy 47731095 

CZ0644039 Tělovýchovná Jednota Sokol Nosislav 16355954 

CZ0207055 Tělovýchovná jednota Sokol Nová Ves 48682381 

CZ0204046 Tělovýchovná jednota Sokol Nová Ves I 46381040 

CZ0631043 Tělovýchovná Jednota SOKOL Nová Ves u Chotěboře 46484639 

CZ0425037 Tělovýchovná jednota SOKOL Nová Ves v Horách 63125901 

CZ0644040 Tělovýchovná jednota SOKOL Novosedly 48455709 

CZ0715048 Tělovýchovná jednota SOKOL NOVÝ MALÍN 44940009 

CZ0523054 Tělovýchovná jednota SOKOL Nový Ples, z.s. 48650731 

CZ0802045 Tělovýchovná jednota Sokol Nýdek, z.s. 60781769 

CZ0715049 Tělovýchovná jednota Sokol Obědné, z.s. 43961509 

CZ0425038 Tělovýchovná jednota Sokol Obrnice 42139988 

CZ0206039 Tělovýchovná jednota Sokol Obříství, z.s. 42739462 

CZ0631044 Tělovýchovná Jednota Sokol Okrouhlice 15058808 

CZ0209041 Tělovýchovná jednota Sokol Ondřejov, z. s. 16555864 

CZ0533041 Tělovýchovná jednota SOKOL Opatovec, z.s. 60891106 

CZ0805035 Tělovýchovná jednota Sokol Opava - Jaktař 14615606 

CZ0805036 Tělovýchovná jednota Sokol Opava - Kateřinky, z.s. 44941846 

CZ0722037 Tělovýchovná jednota Sokol Ořechov 48506311 

CZ0714047 Tělovýchovná jednota Sokol Osek nad Bečvou, z.s. 44940629 

CZ0522033 Tělovýchovná jednota Sokol Ostroměř, z.s. 44477490 

CZ0534050 Tělovýchovná jednota Sokol Ostrov 44468776 

CZQ201047 Tělovýchovná jednota Sokol Ostředek, z.s. 47082216 

CZ0207057 Tělovýchovná jednota Sokol Otradovice 42719496 

CZ0205035 Tělovýchovná jednota Sokol Paběnice, spolek 46402772 

CZ0209042 Tělovýchovná jednota Sokol Pacov, z.s. 62930214 

CZ0322042 Tělovýchovná jednota Sokol Pačejov z.s. 48353159 

CZO100063 Tělovýchovná jednota SOKOL PÍSNICE, z.s. 49279556 

CZ0633039 Tělovýchovná jednota SOKOL PLAČKOV 68550014 

CZ0327025 Tělovýchovná jednota Sokol Planá, o.s. 18252656 

CZ0325045 Tělovýchovná jednota Sokol Plasy, spolek 669512 

CZ0313035 Tělovýchovná jednota Sokol Plavsko, z.s. 60816627 

CZ0512041 Tělovýchovná jednota Sokol Plavý 16389034 

CZ0423056 Tělovýchovná jednota SOKOL PLOSKOVICE 46770640 

CZ0521057 Tělovýchovná jednota SOKOL Plotiště nad Labem, z.s., 42193028 

CZ0323042 Tělovýchovná jednota Sokol Plzeň Radčice 14704544 

CZ0322045 Tělovýchovná jednota SOKOL POLEN 49207237 



Ill 

CZ0533044 Tělovýchovná jednota Sokol Pomezí 60125519 

CZ0724053 Tělovýchovná jednota Sokol Pozlovice 18810748 

CZ0423062 Tělovýchovná jednota Sokol Prackovice nad Labem 46772456 

CZ0525046 Tělovýchovná jednota Sokol Prosečné, z.s. 60154314 

CZ0209044 Tělovýchovná jednota SOKOL PŘEDBOJ 43750583 

CZ0208064 Tělovýchovná jednota. Sokol Přerov nad Labem 43143652 

CZ0647049 Tělovýchovná jednota Sokol Přímětice 45669554 

CZ0802057 Tělovýchovná jednota Sokol Pstruží 60341335 

CZ0512044 Tělovýchovná jednota Sokol Radčice 16389409 

CZ0522038 Tělovýchovná jednota Sokol Radim 47474254 

CZ0512045 Tělovýchovná jednota Sokol Rádlo 16389255 

CZ0311062 Tělovýchovná jednota Sokol Radošovice Strýčice 60072431 

CZ0512046 Tělovýchovná jednota Sokol Rejdíce 60254459 

CZ0532057 Tělovýchovná jednota SOKOL Rohovládová Bělá 46496513 

CZ0532090 Tělovýchovná jednota Sokol Rohoznice 46497978 

CZ0522040 Tělovýchovná jednota Sokol Roškopov 65197852 

CZ0514044 Tělovýchovná jednota Sokol Roztoky u Jilemnice, z.s. 15043169 

CZ0534055 Tělovýchovná jednota Sokol Rudoltice 68244908 

CZ0721052 Tělovýchovná jednota Sokol Rymice, z.s. 46998519 

CZ0534061 Tělovýchovná jednota Sokol Řetová 64771938 

CZ0534060 Tělovýchovná jednota Sokol Řetůvka 47502991 

CZ0311064 Tělovýchovná jednota Sokol Římov 47234270 

CZ0208012 Tělovýchovná jednota SOKOL SADSKÁ 45826501 

CZ0208068 Tělovýchovná jednota Sokol Sány 67674542 

CZ020B162 Tělovýchovná jednota Sokol Sedlec-Prčice 45131660 

CZ0533054 Tělovýchovná jednota SOKOL SEDLIŠTĚ 60891190 

CZ0524048 Tělovýchovná jednota Sokol Sedloňov,z.s. 42885361 

CZ0532064 Tělovýchovná jednota SOKOL SEMÍN 46492691 

CZ0633043 Tělovýchovná jednota Sokol Senožaty, z.s. 49056735 

CZ0802062 Tělovýchovná jednota Sokol Skalice, z.s. 48772712 

CZ0805070 Tělovýchovná jednota Sokol Skřipov, z.s. 45236909 

CZ0512048 Tělovýchovná jednota Sokol Skuhrov o.s. 40231162 

CZ020A057 Tělovýchovná jednota Sokol Slapy, z.s. 44684835 

CZ0804051 Tělovýchovná jednota Sokol Slatina 60798904 

CZ0722047 Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov 46956603 

CZ0805071 Tělovýchovná jednota Sokol Slavkov, z.s. 14615746 

CZ0313037 Tělovýchovná jednota Sokol Slavonice, z.s. 42408831 

CZ0532066 Tělovýchovná jednota Sokol Slepotice 46492712 

CZ0208071 Tělovýchovná jednota Sokol Sloveč 14802767 

CZ0209053 Tělovýchovná jednota Sokol Sluhy 43751326 

CZ0209054 Tělovýchovná jednota Sokol Sluštice 2008432 

CZ0805072 Tělovýchovná jednota Sokol Služovice 47810009 

CZ0631017 Tělovýchovná Jednota SOKOL Sobiňov z.s. 15059677 

CZ0645041 Tělovýchovná jednota Sokol Sobůlky 49940066 

CZ0532083 Tělovýchovná jednota Sokol Sopřeč 528650 

CZ0805336 Tělovýchovná jednota Sokol Sosnová 60780053 

CZ0806042 Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, z.s. 44743980 

CZ0525051 Tělovýchovná jednota Sokol Staré Buky, z.s. 60155256 

CZ0532070 Tělovýchovná jednota Sokol Staré Jesenčany 46495673 

CZ0523069 Tělovýchovná jednota Sokol STARKOČ, z. s. 13584138 

CZ0804054 Tělovýchovná jednota Sokol Starý Jičín 60798807 

CZ0525052 Tělovýchovná jednota SOKOL Starý Rokytník 60152630 

CZ0805074 Tělovýchovná jednota Sokol Stěbořice, z.s. 19015402 



112 

CZ0521069 Tělovýchovná jednota Sokol Stěžery 42192994 

CZ0804055 Tělovýchovná jednota Sokol Straník 47862874 

CZ0208073 Tělovýchovná jednota Sokol Stratov 16577779 

CZ0313038 Tělovýchovná jednota Sokol Stráž n. Nežárkou,z.s. 42409047 

CZ0207071 Tělovýchovná jednota Sokol Struhy 42715253 

CZ0723050 Tělovýchovná jednota SOKOL Střelná, z.s. 69211469 

CZ0206044 Tělovýchovná jednota Sokol Střezlvojice, z.s. 49519093 

CZ0805077 Tělovýchovná jednota Sokol Sudice, z.s. 14615916 

CZ0534063 Tělovýchovná jednota Sokol Sudslava,z.s. 44468296 

CZ0722052 Tělovýchovná jednota SOKOL SUCHÁ LOZ 61704351 

CZ0523072 Tělovýchovná jednota Sokol Suchý Důl z.s. 48652415 

CZ0209061 Tělovýchovná jednota Sokol Svojetice 63109051 

CZ0647054 Tělovýchovná jednota Sokol Šanov 45670293 

CZ0805079 Tělovýchovná jednota Sokol Šilheřovice, z.s. 47814322 

CZ0711021 Tělovýchovná jednota SOKOL Široký Brod 45237816 

CZ0805081 Tělovýchovná jednota Sokol Štěpánkovice, z.s. 19015933 

CZ0647056 Tělovýchovná jednota Sokol Štítary 49438409 

CZ0631022 Tělovýchovná jednota Sokol Štoky z.s. 15058298 

CZ0208074 Tělovýchovná jednota Sokol Tatce, o.s. 64730433 

CZ0534072 Tělovýchovná jednota Sokol Tatenice 15029930 

CZ0534073 Tělovýchovná jednota Sokol Těchonín,z.s. 15028500 

CZ0645052 Tělovýchovná jednota Sokol Těmice 48846694 

CZ0411010 Tělovýchovná jednota SOKOL Teplá, o.s. 47701986 

CZ0805083 Tělovýchovná jednota SOKOL Těškovice 44941901 

CZ0534075 Tělovýchovná jednota Sokol Tisová, z.s. 61234192 

CZ0206047 Tělovýchovná jednota Sokol Tišice, z.s. 42740258 

CZ0713064 Tělovýchovná jednota Sokol Tištín 47921501 

CZ0714070 Tělovýchovná jednota Sokol Tovačov, z.s. 43541356 

CZ0714071 Tělovýchovná jednota Sokol Troubky z.s. 43541224 

CZ0643096 Tělovýchovná jednota Sokol Troubsko 48480584 

CZ0533065 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL TRSTĚNICE 60120886 

CZ0521014 Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, z.s. 42193117 

CZ0511044 Tělovýchovná jednota Sokol Tuhaň 49864505 

CZ0206046 Tělovýchovná jednota Sokol Tuhaň 68404115 

CZ0424056 Tělovýchovná jednota SOKOL Tuchořice 61357308 

CZ0643097 Tělovýchovná jednota Sokol Tvarožná 43389953 

CZ0322059 Tělovýchovná jednota Sokol Týnec u Horažďovic 48353558 

CZ0422049 Tělovýchovná jednota Sokol Údlice z.s. 526339 

CZ0532074 Tělovýchovná jednota SOKOL UHERSKO 42937485 

CZ0532075 Tělovýchovná jednota SOKOL Újezd 46493719 

CZ0722061 Tělovýchovná jednota SOKOL ÚJEZDEC - TĚŠOV 46254790 

CZ0643098 Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Rosic,z.s. 44947437 

CZ0723053 Tělovýchovná jednota Sokol Ústí 65891538 

CZ0522049 Tělovýchovná jednota Sokol Ústí u St. Paky 60117591 

CZ0723054 Tělovýchovná jednota Sokol Valašská Bystřice 48773603 

CZ0201068 Tělovýchovná jednota Sokol Velíš, z.s. 49828118 

CZ0424059 Tělovýchovná jednota SOKOL VELKÁ ČERNOC 46762558 

CZ0805086 Tělovýchovná jednota Sokol Velké Heraltice 47810084 

CZ0644066 Tělovýchovná jednota SOKOL Velké Hostěrádky 46215727 

CZ0644067 Tělovýchovná jednota Sokol Velké Němčíce z.s. 18511660 

CZ0712110 Tělovýchovná jednota Sokol Velký Týnec, z.s. 48809781 

CZ0533063 Tělovýchovná jednota Sokol Vendolí 60120720 

CZ0534080 Tělovýchovná jednota Sokol Verměřovice 61234842 



113 

CZ0322074 Tělovýchovná jednota Sokol Veřechov 48353248 

CZ0514060 Tělovýchovná jednota Sokol Vesec, z.s. 45599751 

CZ0208079 Tělovýchovná jednota SOKOL VESTEC 62994409 

CZ0209073 Tělovýchovná jednota SOKOL VĚTRUŠICE 43753973 

CZ0631027 Tělovýchovná Jednota Sokol Vilémov 15058352 

CZ0631029 Tělovýchovná Jednota Sokol Víska 46483977 

CZ0315025 Tělovýchovná jednota Sokol Vlachovo Březí 47259965 

CZ0645060 Tělovýchovná jednota Sokol Vlkoš, z.s. 47895314 

CZ0209074 Tělovýchovná jednota Sokol Vodochody, z.s. 62930150 

CZ0204Q80 Tělovýchovná jednota Sokol Volárna, z.s. 46382216 

CZ0511047 Tělovýchovná jednota Sokol Volfartice 49864149 

CZ0534082 Tělovýchovná jednota Sokol Vraclav 49317121 

CZ0534083 Tělovýchovná jednota Sokol Vračovice 47501502 

CZ0801053 Tělovýchovná jednota Sokol Vrbno pod Pradědem z.s. 48806994 

CZ0521075 Tělovýchovná jednota Sokol Všestary 45978743 

CZ0532080 Tělovýchovná jednota SOKOL Vysoké Chvojno 46492526 

CZ0209076 Tělovýchovná jednota Sokol Vyšehořovice 43751661 

CZ0208131 Tělovýchovná jednota Sokol Záhornice 70823464 

CZ0534088 Tělovýchovná jednota Sokol Záchlumí 47498684 

CZ0512059 Tělovýchovná jednota Sokol Zásada 43254292 

CZ0805093 Tělovýchovná jednota Sokol Závada 44738617 

CZ0322065 Tělovýchovná jednota Sokol Zavlekov z.s. 48353027 

CZ0S02081 Tělovýchovná jednota Sokol Zelinkovice - Lysůvky, z.s. 60341343 

CZ0424066 tělovýchovná jednota SOKOL ZEMĚCHY 18380247 

CZ0805094 Tělovýchovná jednota Sokol Zlatníky 14616190 

CZ0645065 Tělovýchovná jednota Sokol Žádovice, z.s. 47899131 

CZ0522056 Tělovýchovná jednota Sokol Železnice 60114029 

CZ0412046 Tělovýchovná jednota Sokol Žlutíce 18229875 

CZ0100208 Tělovýchovná jednota Solidus, z.s. 47608951 

CZ0534069 Tělovýchovná jednota Sopotnice 15028917 

CZ0532005 Tělovýchovná jednota SOU Pardubice-Rybitví 48156302 

CZ0203011 Tělovýchovná jednota Sparta Dřetovice,z.s.. 43776311 

CZ0804005 Tělovýchovná jednota Spartak Bílovec 48430242 

CZ0534004 Tělovýchovná jednota Spartak Brandýs nad Orlicí, z.s. 44468989 

CZ0805007 Tělovýchovná jednota Spartak Budišov nad Budišovkou 47813709 

CZ0511050 Tělovýchovná jednota Spartak ČKD Žandov 49864173 

CZ0511016 Tělovýchovná jednota Spartak Dubice 46750754 

CZ0413036 Tělovýchovná jednota SPARTAK Horní Slavkov 18248209 

CZ0805032 Tělovýchovná jednota Spartak Chuchelná, z.s. 14615886 

CZ0207054 Tělovýchovná jednota Spartak Liaz Mnichovo Hradiště 14798328 

CZ0317001 Tělovýchovná jednota SPARTAK MAS Sezimovo Ústí 512419 

CZ0100058 Tělovýchovná jednota Spartak Modřany 43001165 

CZ0523051 Tělovýchovná jednota Spartak Nové Město nad Metují, z.s. 46523600 

CZ0524033 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK OPOČNO 42887950 

CZ0633037 Tělovýchovná jednota Spartak Pelhřimov, z.s. 49005448 

CZ0314035 Tělovýchovná jednota Spartak Písek, z.s. 475874 

CZ0633040 Tělovýchovná jednota Spartak Počátky z.s. 60662859 

CZ0642042 Tělovýchovná jednota Spartak první brněnská 60552107 

CZ0805104 Tělovýchovná jednota Spartak Rohov 44938471 

CZ0512049 Tělovýchovná jednota Spartak Smržovka 16389352 

CZ0631050 Tělovýchovná jednota Spartak Staré Ransko spolek 46483853 

CZ0311047 Tělovýchovná jednota Spartak Trhové Sviny, o.s. 46683909 

CZ0722059 Tělovýchovná jednota SPARTAK Uherský Brod 16361474 



114 

CZ0427010 Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem 44226110 

CZ0427040 Tělovýchovná jednota Spartak Valtířov občanské sdružení 44556161 

CZ0635054 Tělovýchovná jednota Spartak Velké Meziříčí, z.s. 48895768 

CZ0201066 Tělovýchovná jednota Spartak Vlašim z.s. 663484 

CZ0525068 Tělovýchovná jednota Spartak Vrchlabí, z. s. 527637 

CZ0204043 Tělovýchovná jednota Sparta Lošany 48665801 

CZ0422Q46 Tělovýchovná jednota SPARTA Radonice, z. s. 65079906 

CZ0100033 Tělovýchovná jednota Spoje Praha 541991 

CZ0317249 Tělovýchovná jednota Sport Borotín, z.s. 22715177 

CZ0534047 Tělovýchovná jednota Sport Mladkov o.s. 15029841 

CZ0532020 Tělovýchovná jednota SPORTOVNÍ KLUB POPKOVICE 15049540 

CZ0422003 Tělovýchovná jednota - Sportovní klub Slavoj Droužkovice 14867036 

CZ0512031 Tělovýchovná jednota/sportovní klub Sokol Kokonín 16389387 

CZQ805069 Tělovýchovná jednota SPS Radkov 47813733 

CZ0631073 Tělovýchovná Jednota SPV Výšina Havlůíčkův Brod z.s. 15060071 

CZ0805203 Tělovýchovná jednota STAR 47814993 

CZ0806218 Tělovýchovná jednota Stará Ves nad Ondřejnicí, z.s. 14613387 

CZ0533056 Tělovýchovná jednota Staré Město 49327658 

CZ0327030 Tělovýchovná jednota STARÉ SEDLIŠTĚ z. s. 18252991 

CZ0644056 Tělovýchovná jednota Starovičky 46214933 

CZ0311123 Tělovýchovná jednota Stars Suché Vrbné 68550740 

CZ0311018 Tělovýchovná jednota START České Budějovice 15770095 

CZ0803106 Tělovýchovná jednota START Havířov,zapsaný spolek 62331345 

CZ0522012 Tělovýchovná jednota Start Hořice, z.s. 44477520 

CZ0632025 Tělovýchovná jednota Start Jihlava, spolek 18197710 

CZ0206016 Tělovýchovná jednota Start Mlékojedy 49519778 

CZ0722074 Tělovýchovná jednota START Uherský Ostroh 46956549 

CZ0322014 Tělovýchovná 237 í_6Aednota Start v.d. Hory Matky Boží 47730765 

CZ0521260 Tělovýchovná jednota Stračov 71211241 

CZ0635046 Tělovýchovná jednota Strážek, z.s. 48894460 

CZ0633049 Tělovýchovná jednota STRÁŽIŠTĚ Velká Chyška 68550286 

CZ0525088 Tělovýchovná jednota Strážné, z.s. 49290541 

CZ0412035 Tělovýchovná jednota Stružná 49750895 

CZ0525083 Tělovýchovná jednota středisko vrcholového sportu Krkonoše z. s. 485268 

CZ0100281 Tělovýchovná jednota Střížkov 541338 

CZ0511056 Tělovýchovná jednota Stvolínky 66111137 

CZ0805078 Tělovýchovná jednota Suché Lazce, z.s. 14615681 

CZ0647052 Tělovýchovná jednota Suchohrdly u Miroslavi, spolek 49438158 

CZ0722053 Tělovýchovná jednota SUŠICE / o. Uh.Hradiště 61704369 

CZ0806109 Tělovýchovná jednota Svinov 62348205 

CZ0209007 Tělovýchovná jednota Svornost Brázdim 43754228 

CZ0631021 Tělovýchovná Jednota Šmolovy spolek 46484604 

CZ0424067 Tělovýchovná jednota Šroubárna Žatec 14868571 

CZ0533086 Tělovýchovná jednota Štefanydes Polička, z. s. 49325230 

CZ0722054 Tělovýchovná jednota Šumice 60370165 

CZ0642050 Tělovýchovná jednota Tatran Brno 44992033 

CZ020A027 Tělovýchovná jednota Tatran Kamenný Přívoz z.s. 47569867 

CZ0642054 Tělovýchovná jednota Tatran Kohoutovice 15527514 

CZ0209174 Tělovýchovná jednota TATRAN Kostelec nad Černými lesy, z.s. 18622283 

CZ0413041 Tělovýchovná jednota Tatran Kraslice 519561 

CZ0712042 Tělovýchovná jednota Tatran Litovel, z.s. 14615371 

CZ0801014 Tělovýchovná jednota Tatran Město Albrechtice z.s. 47656336 

CZ0531031 Tělovýchovná jednota TATRAN MIŘETICE 15054489 



115 

CZ0100239 Tělovýchovná jednota Tatran Praha 7 537870 

CZ0421042 Tělovýchovná jednota TATRAN Rybniště, občanské sdružení 46717510 

CZ0100206 Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z.s. 539015 

CZ0805082 Tělovýchovná jednota Tatran Štítina, z.s. 14615932 

CZ0723062 Tělovýchovná jednota Tatran Velké Karlovice, z.s. 68898371 

CZO100051 Tělovýchovná jednota TEMPO PRAHA 550311 

CZ0533081 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA TENISCLUB JEVÍČKO 47487437 

CZ0714106 Tělovýchovná jednota Tenisový klub Lipník nad Bečvou, z.s, 45180342 

CZ0315077 Tělovýchovná jednota Tenisový klub Prachatice 63913313 

CZ0805122 Tělovýchovná jednota Tenisový klub Štemplovec 47812222 

CZ0721059 Tělovýchovná jednota Těšnovice, z.s. 18189881 

CZ0631023 Tělovýchovná jednota Tis z.s. 46485775 

CZ0208049 Tělovýchovná jednota TJ Kněžičky 65742672 

CZ0533040 Tělovýchovná jednota TJ Opatov 60891211 

CZ0208013 Tělovýchovná jednota TJ SOKOL Drahelice 64730689 

CZ0208045 Tělovýchovná jednota TJ Sokol Kounice 41485777 

CZ0512047 Tělovýchovná jednota TJ Spartak ZEZ Rychnov n.N. 16390121 

CZ0512054 Tělovýchovná jednota TJ Velké Hamry 16389298 

CZ0100066 Tělovýchovná jednota TOČNÁ 63838028 

CZ020B055 Tělovýchovná jednota Tochovice 47067128 

CZ0722055 Tělovýchovná jednota Topolná 61704377 

CZ0424111 tělovýchovná jednota Touchovice 64018521 

CZ0722056 Tělovýchovná jednota TRAPLICE 60370106 

CZ0512119 Tělovýchovná jednota TRI -CLUB Jablonec n.N. 6611340 

CZ0804064 Tělovýchovná jednota Trojanovice Bystré, spolek 64629597 

CZ0634083 Tělovýchovná jednota Třebíč 44065400 

CZ0205106 Tělovýchovná jednota Turista Kutná Hora z.s. 18621881 

CZ0514053 Tělovýchovná jednota Turnov, z.s. 15045528 

CZ0714036 Tělovýchovná jednota Union Lověšice, z.s. 44889062 

CZ0204048 Tělovýchovná jednota Union Ohaře 61883590 

CZ0323022 Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s. 519863 

CZ0100204 Tělovýchovná jednota Ústřední vojenská nemocnice o.s. 48547948 

CZ0204033 Tělovýchovná jednota Úsvit Kořenice, z.s. 14800748 

CZ0642115 Tělovýchovná jednota Útěchov 15548244 

CZ0723058 Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek 535109 

CZ0532077 Tělovýchovná Jednota Valy, z.s. 527815 

CZ0202004 Tělovýchovná jednota v Broumech 18600182 

CZ0531062 Tělovýchovná jednota Včelákov 43501435 

CZ0202053 Tělovýchovná jednota VČS Tmaň 47512318 

CZ0723061 Tělovýchovná jednota Velká Lhota, z. s. 70904961 

CZ0806239 Tělovýchovná jednota Velká Polom 561606 

CZ0313049 Tělovýchovná jednota Velká Radouň, spolek 42410754 

CZ0313133 Tělovýchovná jednota Velký Pěčín, z.s. 27021637 

CZ0802077 Tělovýchovná jednota Vendryně 47862025 

CZ0422066 Tělovýchovná jednota VEROS Chomutov 525294 

CZ0804066 Tělovýchovná jednota Veřovice, o.s. 47657987 

CZ0723064 Tělovýchovná jednota Veselá 44740824 

CZ0532079 Tělovýchovná jednota Veselí, z.s. 46494201 

CZ0204058 Tělovýchovná jednota Viktoria Radim 14800365 

CZ0205040 Tělovýchovná jednota Viktoria Sedlec, z.s. 68996861 

CZ020A069 Tělovýchovná jednota Viktoria Vestec 70831726 

CZ0315048 Tělovýchovná jednota Vitějovice 47263873 

CZ0805006 Tělovýchovná jednota Vítěz Březová 47814284 



116 

CZ0806039 Tělovýchovná jednota Vítkovice - Svinov 41035828 

CZ0805089 Tělovýchovná jednota Vítkov, z.s. 44941412 

CZ0722064 Tělovýchovná jednota VLČNOV 46254226 

CZ020B001 Tělovýchovná jednota Vltavan Borotice, o.s. 48955485 

CZ0206010 Tělovýchovná jednota Vltavan Chvatěruby, z.s. 42742145 

CZ0534086 Tělovýchovná jednota Voděrady 47500328 

CZ0643013 Tělovýchovná jednota Vodní sporty Dolní Kounice 44947780 

CZ0422076 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VODNÍ SPORTY KADAŇ 14865769 

CZ0100331 Tělovýchovná jednota Vodní stavby Praha 15890082 

CZ0100210 Tělovýchovná jednota Vojenská střední škola Praha 60458097 

CZ0412043 Tělovýchovná jednota Vojkovice 47697431 

CZ0806038 Tělovýchovná jednota VOKD Ostrava-Poruba 45210179 

CZ0805091 Tělovýchovná jednota Vřesina, z.s. 47810050 

CZ0322064 Tělovýchovná jednota Vřeskovice 47730170 

CZ02Q8083 Tělovýchovná jednota Vykáň 45832650 

CZ0314064 Tělovýchovná jednota Vysokohorské sporty Písek z.s. 475581 

CZO 100357 Tělovýchovná jednota Základní škola Hostivař Praha 70099791 

CZ0100264 Tělovýchovná jednota Základní škola Chabry, z.s. 63832445 

CZ0202061 Tělovýchovná jednota Záluží 47510846 

CZ0723071 Tělovýchovná jednota Zašová, z.s. 44740883 

CZ0723068 Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín 536024 

CZ0321059 Tělovýchovná jednota ZD Meclov, z.s. 18231101 

CZ0721073 Tělovýchovná jednota Zdounky, z.s. 18189865 

CZO100004 Tělovýchovná jednota Zdraví, o.s. 317705 

CZ0631058 Tělovýchovná Jednota Zdravotně Postižených HAVL. BROD 46484396 

CZ020B088 Tělovýchovná jednota Zduchovice 14798697 

CZ0316037 Tělovýchovná jednota Zemědělského družstva v Záboří, z.s. 46668462 

CZ0327042 Tělovýchovná Jednota Zetor Tisová z.s. 18251358 

CZ0632074 Tělovýchovná jednota Zhoř, z.s. 46259996 

CZ0722066 Tělovýchovná jednota ZLÁMANEC 48505901 

CZ0711026 Tělovýchovná jednota Zlaté Hory, z.s. 47656981 

CZ0804081 Tělovýchovná jednota ZRTV Žilina 60798238 

CZ0714083 Tělovýchovná jednota Žákovice 49559061 

CZ0632065 Tělovýchovná jednota Ždírec, z.s. 48461725 

CZ0208086 Tělovýchovná jednota Žehuň, o.s. 45825858 

CZ02Q7082 Tělovýchovná jednota Žerčice, z.s. 48682039 

CZ0322069 Tělovýchovná jednota Žichovice 48353841 

CZ0423151 Tělovýchovná jednota Žitenice 18383645 

CZ0100242 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA ŽIŽKA PRAHA, z.s. 14888327 

CZ0207095 Tělovýchovná jezdecká jednota Horní Bukovina, o.s. 42717396 

CZ0100214 Tělovýchovná jezdecká jednota Přední Kopanina 537781 

CZ0533049 Tělovýchovné jednoty Sokol Rozhraní 60125420 

CZ0514083 Tělovýchovně sportovní club, o.s., Alešova 1865 / SllOlTURNOV 15045544 

CZ0804037 Tělovýchovní jednota Nový Jičín, z.s. 44937504 

CZ0208120 Tělovýchovný klub Slovan Lysá nad Labem z.s. 62994492 

CZ0311298 Tělovýchovný klub Třebín o.s. 27052401 

CZ0631040 Tělovýchvná Jednota Sokol Lučice 46483756 

CZ0631041 Tělovýchvná Jednota Sokol Maleč 46485791 

CZ0209122 Tenis Brandýs n. L., z. s. 43754350 

CZ0513178 Tenis Broumovská Liberec 46747958 

CZ0521245 TENIS-CENTRUM DTJ HK, z.s. 26548852 

CZ0522121 TENIS CENTRUM NOVÁ PAKA z.s. 28558341 

CZ0514097 Tenisclub Harrachov 15043321 



117 

CZ0427084 TENIS CLUB Ústí nad Labem 18380514 

CZ0209123 Tenis club Úvaly 43754210 

CZ0100077 Tenis Golf Club Kunratice 43001777 

CZ0100285 TENIS KLÁNOVICE, z.s. 549525 

CZ0426101 TENIS KLUB DUBÍ 49087096 

CZ0411078 Tenis klub Františkovy Lázně 47722754 

CZ0322091 TENIS KLUB HORAŽĎOVICE 61785377 

CZ0411077 Tenis klub Cheb 47722681 

CZ0313132 Tenis klub Jindřichův Hradec, z.s. 4616316 

CZ0422090 TENIS KLUB KADAŇ 46787275 

CZ0514089 Tenis klub Lomnice nad Popelkou 45599238 

CZ0322107 TENIS KLUB Nýrsko 26524236 

CZ020C126 Tenis klub Rynholec o.s. 27058425 

CZ0316077 Tenis klub Strakonice, spolek 16820037 

CZ0644100 TENIS KLUB VELKÉ BÍLOVICE 49137026 

CZ0647144 Tenis Klub Znojmo 27029824 

CZ0522124 Tenis Nová Paka, o.s. 26673738 

CZ0525138 Tenisové centrum TECHTEX Hostinné z.s. 26519151 

CZ020B171 Tenisový a sportovní club vitality Březnice o.s. 27054543 

CZ0311137 Tenisový Club Týn nad Vltavou 60077999 

CZ0425051 Tenisový klub Baník Most 483176 

CZ0642378 Tenisový klub Brno-Bosonohy 26593688 

CZ0801115 Tenisový klub Bruntál o.s. 26988372 

CZ020B110 Tenisový klub Březnice 61100510 

CZ0635092 Tenisový klub Bystřice n.P. 43378404 

CZ0721082 Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem 64422526 

CZ0645187 Tenisový klub Bzenec z.s. 26633825 

CZ0205078 Tenisový klub Čáslav 44702434 

CZ0209102 Tenisový klub Čelákovice, spolek 18622879 

CZ020A147 Tenisový klub Černošice,z.s. 2235862 

CZ0421150 Tenisový klub Česká Kamenice 43226523 

CZ0312057 Tenisový klub Český Krumlov 15789951 

CZ0512093 Tenisový klub ČLTK Bižuterie Jablonec n.N. 64668533 

CZ0632076 Tenisový klub ČLTK Jihlava 543837 

CZ0723095 Tenisový klub DEZA Valašské Meziříčí, z.s. 47997826 

CZ0645183 Tenisový klub Dolní Bojanovice 26663643 

CZ0202107 Tenisový klub GRAMO Loděnice, spolek 43764312 

CZ0715219 TENISOVÝ KLUB HANUŠOVICE z.s. 1677217 

CZ0805149 Tenisový klub Hlučín, z.s. 44738846 

CZ0511128 Tenisový klub HORNETS 70815453 

CZ0209107 Tenisový klub Hrušov, z.s. 43750966 

CZ0534126 Tenisový klub Choceň 15030920 

CZ0711009 Tenisový klub Jeseník, z.s. 47999225 

CZ0422151 TENISOVÝ KLUB JIRKOV 26534258 

CZ0325094 Tenisový klub Kaznějov 68833156 

CZ0100093 Tenisový klub KONSTRUKTIVA, z.s. 63834014 

CZ0804109 Tenisový klub Kopřivnice 48804819 

CZ0514098 Tenisový klub Kruh 45598118 

CZ0722123 Tenisový klub Kunovice 66610541 

CZ0641097 Tenisový klub Kunštát 47885602 

CZ0524093 TENISOVÝ KLUB KVASÍNY 48615056 

CZ0203116 Tenisový klub Lány,z.s. 47015748 

CZ0209124 Tenisový klub Lázně Toušeň 43754261 



118 

CZ0423166 Tenisový klub Libochovice 62770314 

CZ0642327 Tenisový klub Líšeň,z.s. 26624575 

CZ0412153 Tenisový klub Lokomotiva Karlovy Vary občanské sdružení 63554615 

CZ0424097 Tenisový klub Louny 41324595 

CZ0521102 Tenisový klub LTC Hradec Králové 483699 

CZ0534149 Tenisový klub LTC Vysoké Mýto 44468709 

CZ0100075 Tenisový klub LTC 1927 Praha-Michle, z.s. 17049563 

CZ0208121 TENISOVÝ KLUB LYSÁ NAD LABEM 62991531 

CZ0635158 TENISOVÝ KLUB MĚSTA VELKÁ BÍTEŠ z.s.. 26591472 

CZ0644087 Tenisový klub Mikulov, spolek 208566 

CZ0805128 Tenisový klub Minerva Opava, z.s. 14615771 

CZ0713167 Tenisový klub NAŤALI 27029450 

CZ0412080 Tenisový klub Nejdek 49752260 

CZ020A121 Tenisový klub Neridé, z. s. 65995074 

CZ0412181 Tenisový klub Olšová Vrata, z.s. 26623943 

CZ0805273 Tenisový klub Opava 68941633 

CZ0803144 Tenisový klub Orlová 68149557 

CZ0314068 TENISOVÝ KLUB OSTROVEC 69100055 

CZ020B087 Tenisový klub PBtisk Bohutín 18608540 

CZ0532133 Tenisový klub PERNŠTÝN 1897 Pardubice z.s. 42939585 

CZ0314072 Tenisový klub Písek, z.s. 12895504 

CZ0323249 Tenisový klub POHODA Letkov, o.s. 27043525 

CZ0713095 Tenisový klub Prostějov, spolek 205061 

CZ0721079 Tenisový klub Prusinovice 27015840 

CZ0714104 Tenisový klub Přerov 14617200 

CZ0804115 Tenisový klub Příbor o.s. 62330535 

CZ020A053 Tenisový klub Roztoky, z.s. 16949889 

CZ0635121 Tenisový klub Rožná z.s. 65758234 

CZ0531082 Tenisový klub Seč, z.s. 15054403 

CZ0631078 Tenisový Klub Sklo Bohemia Světlá nad Sázavou 60126876 

CZ0323059 Tenisový klub Slavia Pilsner Urquell Plzeň 518484 

CZ0317080 Tenisový klub Soběslav 46631747 

CZ0421080 Tenisový klub Spartak Děčín 46717005 

CZ0632005 TENISOVÝ KLUB SPARTAK JIHLAVA, spolek 60545348 

CZ0715138 Tenisový klub Staré Město pod Sněžníkem 62353331 

CZ0100103 Tenisový klub START PRAHA - TOPOLKA, z.s. 63831619 

CZ0203108 Tenisový klub Stochov 48707619 

CZ0323084 Tenisový klub Škoda Plzeň 45332584 

CZ0712149 Tenisový klub Šternberk 47657383 

CZ0512100 Tenisový klub Tanvald 68454929 

CZ0412088 Tenisový klub TC Gejzírpark Karlovy Vary 519243 

CZ0100087 Tenisový klub TC Spořilov 500933 

CZ0642356 Tenisový klub TI LI A, o.s. 64327302 

CZ0514082 Tenisový klub Turnov o.s. 15045145 

CZ0642182 Tenisový klub Tuřany 62156616 

CZ0722111 Tenisový klub Uh.Brod 70823731 

CZ0722081 Tenisový klub Uherské Hradiště 558079 

CZ0534105 Tenisový klub Ústí nad Orlicí, o.s. 528137 
CZ0317193 Tenisový klub Vlásenice 70877114 
CZ0323066 Tenisový klub Vodní stavby Plzeň 14704234 
CZ0100018 TENISOVÝ KLUB VYŠEHRAD 540218 
CZ0723076 Tenisový klub Zašová, z.s. 575283 
CZ0311260 Tenisový klub Zliv 70520194 



119 

CZ0512071 Tenisový klub Železný Brod 44225245 

CZ0713086 Tenisový klub Žešov 16367511 

CZ0206077 Tenisový oddíl SK Mělník 18584004 

CZ0642195 Tenisový oddíl Zetor Brno 13692534 

CZ0722145 TENIS SLOVÁCKO, z.s. 4694236 

CZ0208138 TENIS Sokoleč 26634121 

CZ0512102 Tenis Squash centrum Břízky 69291730 

CZ0317239 Tenis Tábor, o.s. 26609177 

CZ0524113 TENNIS CLUB ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH 48617491 

CZ0511151 "TENSHIN SHODEN RYU" 65650310 

CZ0634131 THAI-BOX DEVILS TŘEBÍČ 70816387 

CZ0426114 thajského boxu a kick boxu TKB TEPLICE 66111820 

CZ0511059 THJ Jezdec Dobranov 48283053 

CZ0100056 TJ ABC Braník, z.s. 198773 

CZ0643132 TJ AC Lelekovice, o.s. 44947992 

CZO 100251 TJ AC Praha 1890 15890112 

CZ0724103 TJ ACS MALENOVICE SV 18811221 

CZ0209040 TJ Aero Odolena Voda 473162 

CZ0206009 T. J. AFK Hořín, z.s. 42739578 

CZ0100142 TJ AFK Slivenec 15889327 

CZ0203056 TJ AFK Svinařov,z.s. 48704717 

CZ0204027 TJ Agro Kolín z.s. 18620183 

CZ0645028 TJ Agro Milotice 48846503 

CZ0644018TJ Agrotec Hustopeče z.s. 13690655 

CZ0723057 TJ AJAX Valašská Senice, z.s. 68898533 

CZ0311004 TJ AKRA České Budějovice 62536494 

CZ0645150 TJ ALBION Hodonín, o.s. 65370091 

CZ0803067 TJ Albrechtice u Českého Těšína, z.s. 44937849 

CZ020B076 TJ Amasoma Příbram 18608671 

CZ0322060 TJ ARBO Velhartice 47731036 

CZ0427140 TJ AROT ÚSTÍ n.L. 26655187 

CZ0647131 TJ A. S. A. ES Únanov 44026471 

CZ0641004TJ Asociace sportovních klubů Blansko, z.s. 43420567 

CZ0100323 TJ ASTRA Zahradní Město, z.s. 538477 

CZ0100274 TJ AVIA Čakovice, z.s. 538051 

CZ0512076 TJ AZ Tanvald 60253070 

CZ0641041 TJ Babylon Němčíce 49463489 

CZ0316054 TJ Balvaní Strakonice 46687785 

CZ0425098 TJ Baník Brandov o.s. 22667504 

CZ0635006 TJ Baník Dolní Rozinka,z.s. 43378773 

CZ0803022 TJ Baník Havířov z.s. 533441 

CZ0801012 TJ Baník Horní Město z.s. 47656255 

CZ0325021 TJ Baník Kamenný Újezd 14706474 

CZ0803002 TJ Baník Karviná, z.s. 533190 

CZ0413004 TJ Baník Královské Pořičí 49766856 

CZ0413005 TJ Baník Krásno 69966338 

CZ0325032 TJ Baník Líně z.s. 14702355 

CZ020C020 TJ Baník Lubná, z.s. 47019948 

CZ0645026 TJ Baník Lužice, z.s. 46936700 

CZ0324029 TJ Baník MANTOV 16735561 

CZ0425025 TJ Baník Meziboří 62209400 

CZ0645027 TJ Baník Mikulčice 48846732 

CZ0803020 TJ Baník OKD Doubrava 44937865 



120 

CZ0426034 TJ Baník Osek 46070796 

CZ0525049 TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší "z.s." 529591 

CZ0413006 TJ Baník Sokolov o.s. 519839 

CZ0806020 TJ Baník Stachanov 14616203 

CZ0715066 TJ Baník Staré Město pod Sněžníkem 43961410 

CZ0413007 TJ Baník Svatava 18250769 

CZ0645049 TJ Baník Šardíce z.s. 48846902 

CZ0203057 TJ Baník Švermov,z.s.. 48703877 

CZ0413025 TJ Baník Union Nové Sedlo,z.s. 18249701 

CZ0524061 TJ Baník Vamberk, z.s. 48615633 

CZ0413008 TJ Baník Vintířov 61790486 

CZ0422057 TJ Baník Vysoká Pec 47792469 

CZ0327044 TJ Baník Zadní Chodov 18251323 

CZ0325065 TJ Baník Zbůch 14703246 

CZ0643110 TJ Baník Zbýšov 44946350 

CZ0525069 TJ Baník Žacléř 527831 

CZ0100166 TJ Banka Praha 537098 

CZ0512086 TJ Baseball club Blesk Jablonec nad Nisou 26662914 

CZ0311049 TJ Bavorovice 60073446 

CZ0802061 TJ BDSTAV Sedliště, z.s. 45239673 

CZ0647001 TJ Běhařovice 45670528 

CZ0514001 TJ Benešov u Semil, z.s. 45598762 

CZ0525002 TJ Bernartice, z.s. 64202771 

CZ0802091 TJ Beskyd Lištná 576662 

CZ0802038 TJ Beskyd Mosty u Jablunkova 60043351 

CZ0322002 TJ Bezděkov u Klatov 43316166 

CZ0324099 TJ Bezinkáři ROUPOV 27053091 

CZ0324086 TJ Billiard Club OPLOŤ 49184024 

CZ0713011 TJ Biskupice z. s. 44159820 

CZ0531001 TJ Bítovany, z.s. 43498361 

CZ0721001 TJ Bivoj Bařice, z.s. 18189784 

CZ0314021 TJ Blaník Milenovice, z.s. 60083492 

CZ0201041 TJ Blaník Načeradec 662666 

CZ0100130 TJ Blaník Praha 564435 

CZ0315007 TJ Blaník Strunkovice 41941471 

CZ0522061 TJ Blata 60114142 

CZ0316004 TJ Blata Čičenice z.s. 46668110 

CZ0316001 TJ Blatná z.s. 47253363 

CZ0424002 TJ Blatno 64018920 

CZ0313023 TJ Blesk Klikov z.s. 60818409 

CZ0532276 TJ BMX Pardubice 60160365 

CZ0511058 TJ Bohemie Nový Bor 46750169 

CZ0647003 TJ Bohutice 44026552 

CZ0634067 TJ BOPO TŘEBÍČ 44065728 

CZ0642080 TJ Brno-Bystrc 44016654 

CZ0642033 TJ Brno Dvorská 15547132 

CZ0522084 TJ Bruslařský klub Nová Paka 47474335 

CZ0100192 TJ Břevnov, z.s. 536318 

CZ0635105 TJ Březejc, z.s. 48895334 

CZ0421020 TJ BŘEZINY 525278 

CZ0317042 TJ BŘEZNICE 65018648 

CZ0647006 TJ Břežany, z.s. 45669112 
CZ0801005 TJ Břidličná z.s. 560529 



121 

CZ0646004 TJ Bučovice 18164293 

CZ0634003 TJ BUDIŠOV Sokol 70867607 

CZ0641009 TJ Bukovinka 49463560 

CZ0522097 TJ Butoves 64816338 

CZ0642032 TJ Bystrc o.s. 41604580 

CZ0521026 TJ BYSTŘICE Boharyně, z.s. 61222178 

CZ0721005 TJ Bystřice pod Hostýnem, z.s. 18188532 

CZ0802193 TJ Bystřice z.s. 26572770 

CZ0723003 TJ Bystřička 68898398 

CZQ206002 TJ Byšice, z.s. 47006153 

CZ0202007 TJ Bzová 47510013 

CZ0714022 TJ Cement Hranice, z.s. 49558722 

CZ0313010 TJ Centropen Dačice, z.s. 42408385 

CZ0643126 TJ Cézavan Blučina 44946635 

CZ0312017 TJ CÍL Kaplice,z.s. 46622055 

CZ0205076 TJ Církvice, spolek 63841100 

CZ0534005 TJ Cotkytle, z.s. 15029140 

CZ0327005 TJ Ctiboř, z.s. 18251773 

CZ0647021 TJ Cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou, z. s. 45670218 

CZ0533079 TJ Cykloklub Jevíčko z.s. 43509509 

CZ0324077 TJ Cykloservex CHOTĚŠOV 46813365 

CZ0532142 TJ Čechie Cihelna 46496009 

CZ0412049 TJ Čechie Dalovice 47697644 

CZ0209015 TJ Čechie Doubek 43754244 

CZ0100325 TJ Čechie Dubeč 48137499 

CZ0327011 TJ Čechie Halže, z.s. 18251277 

CZ0202036 TJ Čechie Nový Jáchymov, o.s. 47511001 

CZ0643108 TJ Čechie Zastávka 44965389 

CZ0534006 TJ Čenkovice,z.s. 15028062 

CZ0524007 TJ ČERMNÁ NAD ORLICÍ 46457739 

CZ0423012 TJ Černěves, z.s. 46772219 

CZ0521028 TJ Černožice, z.s. 42197562 

CZ0643188 TJ Černvír 70947660 

CZ0523014 TJ Červený Kostelec, z. s. 15046907 

CZ0421022 TJ. Česká Kamenice, o.s. 18381154 

CZ01Q0207 TJ Česká zemědělská univerzita Praha 40763897 

CZ0427049 TJ České loděnice Ústí nad Labem 44224079 

CZ020C010 TJ Český Lev Kolešovice, z.s. 47019883 

CZ0316006 TJ Čestice, z.s. 60829338 

CZ0801068 TJ Čochtan Krnov z.s. 534587 

CZ0323015 TJ ČSAD Plzeň, z.s. 40525767 

CZ0316029 TJ ČZ Strakonice 475921 

CZ0633045 TJ Dálnice Speřice z.s. 68550197 

CZ0512016 TJ Delfín Jablonec nad Nisou 380245 

CZ0412067 TJ Delfín Karlovy Vary, o.s. 47698799 

CZ0803031 TJ Depos Horní Suchá 47655305 

CZ0804076 TJ Děrné, z.s. 60336242 

CZ0512006 TJ Děsná v Jizerských horách 16389514 

CZ0801006 TJ Dětřichov n.B. z.s. 63024390 

CZ0325042 TJ Dioss Nýřany z.s. 47734337 

CZ0644082 TJ Diváky, z.s. 46215042 

CZ0641089 TJ Dlouhá Lhota 62073684 

CZ0422026 TJ DNT Kadaň 525618 



122 

CZ0324007 TJ DOBŘANY 18240151 

CZ0647098 TJ DOBŘÍNSKO 45669368 

CZ0523018 TJ Dolany, z.s. 48653799 

CZ0645010 TJ Dolní Bojanovice 46937048 

CZ0311051 TJ Dolní Bukovsko 60073535 

CZ0534014 TJ Dolní Čermná, z.s. 44468300 

CZ0802009 TJ Dolní Lomná z.s. 63026171 

CZ0312102 TJ Dolní Třebonín 2010 22875689 

CZ0427016 TJ Dolní Zálezly, o.s. 41324234 

CZ0203191 TJ Doly Kladno 62978004 

CZ0643015 TJ Domašov-Říčky 44947798 

CZ0421001 TJ Doprava Děčín 525286 

CZ0712024 TJ DOUBRAVA Haňovice 45237590 

CZ0316050 TJ Drahonice, z.s. 60828099 

CZ0316007 TJ Dražejov, z.s. 60650796 

CZ0317020 TJ DRAŽÍCE, Z.S. 14504545 

CZ0646008 TJ Dražovice 46271023 

CZ0724013 TJ Drnovice, z.s. 46307494 

CZ0202009 TJ Drozdov z.s. 43764002 

CZ0711002 TJ Družstevník Bělá pod Pradědem 48005452 

CZ0647026 TJ Družstevník Konice 45671974 

CZQ634076 TJ Družstevník RADOTICE 68686285 

CZ0647090 TJ Družstevník Starý Petřín 45671516 

CZ0645042 TJ Družstevník Starý Poddvorov 46936793 

CZ0324062 TJ Družstevník VSTIŠ 14707381 

CZ0646020 TJ Družst.Chvalkovice u Bučovic 47410329 

CZ0647Q25 TJ Družst Jiřice u Mir. 44026897 

CZ0427Q52 TJ. Dubice 44553501 

CZ0532126 TJ DUBINA PARDUBICE 42936926 

CZ0511017 TJ Dubnice 48282685 

CZ0513087 TJ Dukla Liberec, z.s. 482421 

CZ0712118 TJ Dukla Olomouc 45238481 

CZ 3805257 TJ Dukla Olomouc- Box,z.s. 4674863 

CZ0642071 TJ Dům dětí a mládeže Brno 44992050 

CZ0632102 TJ Dušejov 2000, z.s. 70285128 

CZ0311002 TJ DYNAMO České Budějovice 48208965 

CZ0511057 TJ Dynamo Holany 48282383 

CZ0521003 TJ. Dynamo Hradec Králové 15062279 

CZ0521056 TJ DYNAMO Plácky, z.s. 61222607 

CZ0327033 TJ Dynamo Studánka 18251315 

CZ0312030 TJ Dynamo Světlík 69534845 
CZ0647072 TJ Dynamo Vranovská Ves 45669601 

CZ0322111 TJ EKOMONT Svrčovec 26594684 

CZ0203013 TJ Elán Kladno 48703982 

CZQ205065 TJ Elán, z.s. 16539001 

CZ0412020 TJ Elektroporcelán Merklín 47696117 

CZ0512017 TJ Elektro-Praga Jablonec nad Nisou 16389506 

CZ0206030 TJ EMĚ Mělník, z.s. 14800152 
CZ0801064 TJ Equiclub Krnov z.s. 45210624 
CZ0634110 TJ Equiklub TŘEBÍČ 64268977 
CZ0521018 TJ EQUUS KINSKY 62690205 
CZ0411001 TJ ESKA Cheb, z.s. 75011166 

CZ0642006 TJ Favorit Brno 13694171 



123 

CZ0806058 TJ FC Baník Ostrava z.s. 533912 

CZ0423018 TJ FC Dubany 46771417 

CZ0325018 TJ FC Chotíkov 1932, o.s. 14702312 

CZ0634021 TJ FC KRALICE, z.s. 47443791 

CZ0722068 TJ FC PSS Žítková 22893474 

CZ0532067 TJ. FC TITANIC SRCH 46493689 

CZ0633072 TJ FC Ústrašín 42371961 

CZ0411037 TJ FC Vojtanov, z.s. 47720131 

CZ0207014 TJF Čechie Čejetice 14801086 

CZ0202010 TJ Felbabka 47513004 

CZ0512092 TJ FIT ELÁN Aerobik Jablonec n.N. 64668789 

CZ0715112 TJ FK Bohdíkov 14617498 

CZ0427025 TJ FK Malečov 41324862 

CZ0321032 TJ FK Miřkov 18230598 

CZ0642043 TJ Fortuna Brněnské Ivanovice 44965397 

CZ0647125 TJ FOTBAL JEVIŠOVICE 69650047 

CZ0512088 TJ Fotbalový klub Železný Brod 60253606 

CZ0804010TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 560901 

CZ0645174 TJ GLADIATORS HODONÍN 26631016 

CZ0712047 TJ Granitol Moravský Beroun o.s. 43960464 

CZ0806057 TJ Gymnázium Hladnov 65497601 

CZ0322017 TJ Haas Chanovice 47726598 

CZ0646011 TJ Habrovany 42660483 

CZ0641017 TJ Habrůvka 49463209 

CZ0724020 TJ HALENKOVICE 44005300 

CZ0713043 TJ Haná Nezamyslice, z. s. 47918322 

CZ0522034 TJ Harant Pecka , z.s. 60114045 

CZ0634098TJ Hartvíkovice, spolek 48526258 

CZ0803054 TJ Havířov-Dolní Datyně, z.s. 45239134 

CZ0321068 TJ Havlovice, z.s. 48342271 

CZ0203143 TJ HBC Kladno 67673589 

CZ0206123 TJ HBC Mělník 26595028 

CZ0313077 TJ HBC OLYMP Jindřichův Hradec 60816805 

CZ0323062 TJ HBC Škoda Plzeň 45333998 

CZ0204083 TJ HC Žabonosy 18621163 

CZ0646013 TJ Heršpice OS 47412186 

CZ0325011 TJ Heřmanova Huť 14705320 

CZ0421059 TJ Heřmanov, spolek 46717862 

CZ0721008 TJ Hlinsko p/H, z.s. 18189342 

CZ0632014 TJ HODÍCE 61737674 

CZ0712069 TJ HODOLANY,z.s. 42869595 

CZ0647126 TJ Hodonice, z.s. 44026404 

CZ0804015 TJ Hodslavice, o.s. 534552 

CZ0646016 TJ Holubice 46270680 

CZ0801107 TJ Horal Rýmařov z.s. 47655917 

CZ0425046 TJ. Hora Svaté Kateřiny 63152011 

CZ0645023 TJ Horňácko Hrubá Vrbka 49419218 

CZ0806241 TJ Horní Datyně 63731762 

CZ0100000 TJ Horní Dolní 12121212 

CZ0523023 TJ Horní Kostelec z.s. 46523022 

CZ0647088 TJ Horní Kounice, z.s. 44026803 

CZ0100329 TJ Horní Měcholupy 549681 

CZ0713026 TJ Horní Štěpánov 62859552 



124 

CZ0641091 TJ Horolezců Blansko 47886722 

CZ0321138 TJ Horšov o.s. 27053466 

CZ0647017 TJ Hostim 49438590 

CZ0646018 TJ Hoštice-Heroltice 61730068 

CZ0533019 TJ Hradec nad Svitavou, z. s. 49328352 

CZ0202045 TJ Hradišťan Stradonice, spolek 47514221 

CZ0411014 TJ Hranice,z.s. 47721413 

CZ0315010 TJ Hraničář Borová Lada 61020214 

CZ0327006 TJ Hraničář Částkov 18251200 

CZ0313039 TJ Hraničář Staňkov, z.s. 60818620 

CZ0315011 TJ Hraničář Strážný 47263318 

CZ0207129 TJ Hrdlořezy Důl 48682969 

CZ0411040 TJ Hrozňatov, z.s. 519545 

CZ0521268 TJ HŘEBČÍN MĚNÍK, z.s. 26659859 

CZ0531079 TJ. Hřebčín Slatiňany, z.s. 2501988 

CZ0724088 TJ Hřivinův Újezd-Kaňovice, spolek 44119381 

CZ0203079 TJ Hvězda Kladno 48705411 

CZ0202018 TJ Chaloupky 43765980 

CZ0411059 TJ Cheb - Háje jezdecký oddíl, z.s. 47722461 

CZ0423016 TJ Chemička Dobříň 41326130 

CZ0427003 TJ Chemička Ústí nad Labem 555061 

CZ0512013 TJ Chlístov 16389191 

CZ0324014 TJ CHLUM 44624344 

CZ0427020 TJ Chlumec 44552912 

CZ0633018 TJ Chmelná, z.s. 63257661 

CZ0202020 TJ Chodouň 47513977 

CZ0327016 TJ Chodský Újezd 18251285 

CZ0324017 TJ CHOTĚŠOV 478369 

CZ0721013 TJ Chropyně, z.s. 545333 

CZ0531021 TJ Chrudim, z.s. 527777 

CZ0314019 TJ CHYŠKY, z.s. 63898853 

CZ0514076 TJ JACHTING LIBŠTÁT, z.s. 45598266 

CZ0634079 TJ JAKUBOV Družst. 60419989 

CZ0647065 TJ Jamolice 45669414 

CZ0532040 TJ JAROSLAV 46494448 

CZ0201099 TJ JAWA Brodce 48927805 

CZ0201014 TJ Jawa Divišov z.s. 18621864 

CZ0201054 TJ JAWA Pecerady, z.s. 47082852 

CZ0203127 TJJ Bety Černuc 48702471 

CZ0511036 TJ Jestřebí-Provodín,z.s. 46750789 

CZ0321072 TJ Jezdecká společ. Kdyně 18230717 

CZ0322024 TJ Jezdecký klub, Klatovy-Luby, z.s. 43316034 

CZ0204134 TJ. Jezdecky oddíl Cerhýnky 66492700 

CZ0321064 TJ Jezdecký oddíl Hostouň o.s. 18230792 

CZ0711005 TJ jezdecký spolek při Střední škole gastronomie a farmářství Jeseník, 

sídlo Horní Heřmanice 45237867 

CZ0312043 TJ JEZDEC-stáj Horváth 45009899 

CZ0632038 TJ Ježek Rantířov, spolek 13695991 

CZ0522015 TJ Jičín 527858 

CZ020B017 TJ Jince 61101524 

CZ0806060 TJ Jindřich Ostrava 13642955 

CZ0523001 TJ Jiskra Adršpach, z.s. 48652962 

CZ0327002 TJ Jiskra Bezdružice 18251340 



125 

CZ0525073 TJ Jiskra Bohuslavice nad Úpou 60153661 

CZ0533010 TJ JISKRA BRNĚNEC 49324446 

CZ0412048 TJ Jiskra Březová 47701366 

CZ0511004 TJ. Jiskra Cvikov 62237080 

CZ0632010TJ Jiskra Dobronín, z.s. 48461695 

CZ0525007 TJ Jiskra Dolní Brusnice, z.s. 60153148 

CZ0327010 TJ Jiskra Erpužice, z.s. 48324621 

CZ0531011 TJ Jiskra Heřmanův Městec z.s. 15052141 

CZ0522011 TJ Jiskra Hořice, z.s. 44477198 

CZ0643022 TJ Jiskra Hrušovany u Brna 44947615 

CZ0633017 TJ Jiskra Humpolec, z.s. 15821676 

CZ0534078 TJ Jiskra Hylváty,z.s. 44470011 

CZ0711052 TJ JISKRA JESENÍK, z. s. 4100387 

CZ0511024 TJ Jiskra Kamenický Šenov,Sokolská 629,z.s. 48283134 

CZ0209025 TJ Jiskra Kojetice u Prahy, z.s. 43754180 

CZ0422030 TJ Jiskra Kovářská 47792523 

CZ0534030 TJ Jiskra Králíky,z.s. 529699 

CZ0723025 TJ Jiskra Krhová z. s. 64124096 

CZ0325028 TJ Jiskra Křelovice 45330808 

CZ0525028 TJ JISKRA KUKS 60150955 

CZ0645022 TJ Jiskra Kyjov, z.s. 44163941 

CZ0413012 TJ JISKRA LIBAVSKÉ ÚDOLÍ 18248888 

CZ0525034 TJ Jiskra Libeč 15037541 

CZ0523043 TJ Jiskra Martínkovice 48653276 

CZ0635023 TJ Jiskra Měřín 214183 

CZ0806022 TJ. Jiskra MCHZ Ostrava Hrušov 65497724 

CZ0525039 TJ Jiskra Mladé Buky z.s. 15038181 

CZ0412021 TJ Jiskra Nejdek z.s. 18227813 

CZ0313028 TJ Jiskra Nová Bystřice, z.s. 42410231 

CZ0631003 TJ JISKRA Nová Ves u Světlé nad Sázavou 46485261 

CZ0411004TJ Jiskra Nový Kostel, z.s. 71248803 

CZ0715050 TJ Jiskra Oskava 45211892 

CZ0521085 TJ Jiskra Prásek z.s. 62690345 

CZ0715059 TJ Jiskra Rapotín, z.s. 44939281 

CZ020B070 TJ Jiskra Sádek 61101257 

CZ0421044 TJ Jiskra Staré Křečany, z.s. 18383513 

CZ0722116 TJ JISKRA STARÉ MĚSTO 26634597 

CZ0645044 TJ Jiskra Strážnice 48846805 

CZ0313041 TJ Jiskra Strmilov z.s. 42410657 

CZ0511043 TJ. Jiskra Svor 48283185 

CZ0631024 TJ JISKRA Šlapanov 46485431 

CZ0523041 TJ Jiskra Veba Machov 44500289 

CZ0427042 TJ Jiskra Velké Březno 44224770 

CZ0513063 TJ Jiskra Višňová, z.s. 46744975 

CZ0327043 TJ Jiskra Vranov, spolek 18253865 

CZ0205004TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 14803348 

CZ0313062 TJ Jitka Jindřichův Hradec 60820683 

CZ0521016 TJ JÍLOVICE 67442366 

CZ0643148 TJJ Lucky Drásov 49457900 

CZ0208018 TJJ Lysá n.L. 18620710 

CZ0512020 TJ J.O. Nisa Jablonec nad Nisou 16389158 

CZ0206072 TJ JUDO Mělník 42742218 

(20206132 TJ. Judo Neratovice 27017460 



126 

CZ0642089 TJ JUNIOR Brno 44993820 

CZ0203168 TJ Junior Unhošť 70833061 

CZ0723019 TJ Juřinka, z.s. 62334921 

CZ0722065 TJ JZD ROZVOJ ZÁHOROVICE 48506516 

CZ0203021 TJ Kablo Kladno 48705985 

CZ0421005 TJ Kajak Děčín z.s. 554472 

CZ0711003 TJ Kameník Černá Voda z.s. 44939329 

CZ0641103 TJ KANAP Karolín 49463471 

CZ0100037 TJ KARATE PRAHA 47611138 

CZ0512142 TJ KARDIO o.s. Jablonec nad Nisou 22843868 

CZ0412052 TJ Karlovy Vary-Dvory, z.s. 18228810 

CZ0202023 TJ Karlštejn, z. s. 43762565 

CZ0724026 TJ KAŠAVA 46277561 

CZ0322073 TJ Kašperské Hory, z.s. 18236171 

CZ0205003 TJ Kavalier Sázava z.s. 62951327 

CZ0201030 TJ Keblov 47082241 

CZ0324015 TJ Keramika Chlumčany, spolek 14706814 

CZ0327017 TJ KLADRUBY z.s. 48328596 

CZ0324020 TJ KLÁŠTER 14707098 

CZ0806231 TJ Klimkovice, z.s. 48430765 

CZ020A029 TJ Klínec, z.s. 18622739 

CZ0315076 TJ Klub turistů Prachatice, z.s. 63913216 

CZ0204023 TJ Klučov 18621139 

CZ0647033 TJ KOHOUTI Mackovice 45670447 

CZ0642005 TJ. Komín,o.s. 44991151 

CZ0646027 TJ Komořany 46271031 

CZ0645056 TJ Kordárna Velká nad Veličkou 44164211 

CZ0722028 TJ KOŠÍKY 61704237 

CZ0100330 TJ KOŠÍK, z.s. 60164859 

CZ0204034 TJ Kouřim 14800772 

CZ0634023 TJ KOUTY Sokol 47441721 

CZ020B041 TJ Kovohutě Příbram 48955523 

CZ0803003 TJ KOVONA Karviná,z.s. 41030311 

CZ0421002 TJ Kovostroj Děčín 14867214 

CZ0632067 TJ Kozlov, spolek 61737607 

CZ0206062 TJ KRALUPY, z.s. 14799146 

CZ0801020 TJ Krásné Loučky z.s. 70645922 

CZ0424019 TJ Krásný Dvůr 46762116 

CZ3202122 TJ Kráso Beroun 26993317 

CZ0642368 TJ Kraví Hora Brno 22828397 

CZ0647027 TJ Kravsko 45669767 

CZ0647047 TJ Krhovice 45669660 

CZ020A034 TJ KRŇANY z.s. 45844941 

CZ0646089 TJ Kroužek 48838217 

CZ0713035 TJ Krumsín 44159986 

CZ0513079 TJ Kryštofovo Údolí, z.s. 46747656 

CZ0533027 TJ Křenov z.s. 62033182 

CZ0802161 TJ K-Sport, z.s. 26594978 

CZ0713080 TJ Kulečník Prostějov 47918055 

CZ0806016 TJ Kunčičky 44941081 

CZ0209028 TJ Kunice 43751008 

CZ0641077 TJ Kuničky 49463608 

CZ0513083 TJ Kunratická 46746943 



127 

CZ0511053 TJ KUŽELKY Česká Lípa, z.s. 46750525 

CZ0315009 TJ Kvilda 47259035 

CZ0511154 TJ Kvítko 75074257 

CZ0423110 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939 

CZ0421055 TJ Kytlice 40231372 

CZ0525075 TJ Labe Hostinné, z.s. 15037037 

CZ0525032 TJ Lánov, z.s. 60153610 

CZ0534167 TJ Lanškroun, fotbalový oddíl 26548411 

CZ0203082 TJ LARS Kladno 14800900 

CZ0713036 TJ Laškov, z. s. 16367936 

CZ0522023 TJ Lázně Bělohrad z.s. 44478844 

CZ0643036 TJ Lažánky 29500949 

CZ0723049 TJ Lesana Staré Zubří, z.s. 64124029 

CZ0327023 TJ Lesná, z.s. 18251196 

CZ0631036 TJ Leština z.s. 13585410 

CZ0646032 TJ Letonice 42660521 

CZ0100288 TJ Letov Letňany 550396 

CZ0206055 TJ Liaz Vehlovice, z.s. 47008440 

CZ0204041 TJ Liblice, z.s. 14800764 

CZ0521046 TJ LIBRANTICE 61222917 

CZ0806055 TJ Liga stovkařů Ostrava, z.s. 48804151 

CZ0521094 TJ Liga 100 Hradec Králové z.s. 61222691 

CZ020B163 TJ Ligmet Milín o.s. 22666524 

CZ0643202 TJ LODĚNICE 45669147 

CZ0642014 TJ LODNÍ SPORTY BRNO 44990171 

CZ0202001 TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s. 473561 

CZ0644007 TJ Lokomotiva Břeclav, z.s. 18511830 

CZ0511006 TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 46750584 

CZ0421152 TJ Lokomotiva Děčín, o.s. 26571587 

CZ0411020 TJ Lokomotiva Cheb,z.s 479225 

CZ0412057 TJ Lokomotiva Karlovy .Vary z.s. 14703670 

CZ0801110 TJ Lokomotiva Krnov o.s. 575488 

CZ0531153 TJ Lokomotiva Leštinka o.s. 22683496 

CZ020C022 TJ Lokomotiva Lužná, z.s. 67674305 

CZ0425028 TJ Lokomotiva Most z.s. 47325178 

CZ0806008 TJ Lokomotiva Ostrava 44739729 

CZ0803042TJ Lokomotiva Petrovice 14614316 

CZ0323018 TJ Lokomotiva Plzeň z.s. 40525724 

CZ020C034 TJ Lokomotiva Rakovník, z.s. 507709 

CZ0804149 TJ Lokomotiva Suchdoi nad Odrou, z.s. 48808300 

CZ0426048 TJ Lokomotiva Teplice z.s. 47767553 

CZ0722060 TJ. Lokomotiva Uherský Ostroh 46256211 

CZ0427002 TJ Lokomotiva Ústí n.L.,o.s. 44226357 

CZ0317006 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 512460 

CZ0202062 TJ Lokomotiva Zdice z.s. 13255894 

CZ0313006 TJ Lokomotiva z.s. 13502859 

CZ0422009 TJ Lokomotiva, z.s. Chomutov 47795913 

CZ0424069 TJ Lokomotiva Žatec 49120247 

CZ0513030 TJ Lokomotiva 3 Liberec z.s. 46747451 

CZ0532003 TJ Loko Pardubice, z.s. 15049680 

CZ0715087 TJ LOKO Zábřeh 16626745 

CZ0514027 TJ Lomnice nad Popelkou 15045315 

CZ0413021 TJ Lomnice, z.s. 45376310 



128 

CZ0316014 TJ Lom, z.s. 43844162 

CZ0801103 TJ Loučka z.s. 22837086 

CZ0721028 TJ Loukov, z.s. 18189661 

CZ0203095 TJ LTC Slaný 43774741 

CZ0411016 TJ Luby, z.s. 47722690 

CZ0324042 TJ Lučina PTENÍN 49180983 

CZ0721030 TJ Ludslavice 18189954 

CZ0634027 TJ LUKOV 18127894 

CZ0646036 TJ Lysovice 48838438 

CZ0806226 TJ Lyžařský oddíl Biocel Vratimov 26532697 

CZ0643123 TJ Lyžování Zbraslav 49460030 

CZ0641023 TJ Malá Haná Knínice 62075845 

CZ0724038 TJ Malenovice 46307354 

CZ0715095 TJ Maletín 44939370 

CZ0326084 TJ MALI NEC 66364752 

CZ0311040 TJ Malše Roudné z.s. 47234016 

CZ0317008 TJ MALŠICE 14504197 

CZ0525090 TJ MARATONSTAV Úpice, z.s. 60153792 

CZ0531078 TJ Markovice, z.s. 43498256 

CZ0722076 TJ Mařatice-Východ 61704431 

CZ0323025 TJ MěDDM Plzeň 14704455 

CZ0721087 TJ Medlov, z.s. 47934760 

CZ0323112 TJ Medvědi Plzeň 49775251 

CZ0531030 TJ Městec, z.s. 15054420 

CZ0801027 TJ Město Albrechtice z.s. 48771422 

CZ0326047 TJ Město Zbiroh 48378593 

CZ0100334 TJ META Praha 48134619 

CZ0806056 TJ Metasport 48804169 

CZ0521093 TJ METEOR Hradec Králové, z.s. 42193184 

CZ0204017 TJ. Meteor Hradištko I., z.s. 46381350 

CZ0209177 TJ Meteor Stříbrná Skalice 14800608 

CZ0533030 TJ Metra Linhartice, z.s. 60121572 

CZ0422040 TJ MEZIHOŘÍ z.s. 14865084 

CZ0531032 TJ Mezilesí Načešice, z.s. 60102365 

CZ0411051 TJ MG Cheb, z.s. 47725486 

CZ0647034 TJ Micmanice 49438212 

CZ0634029 TJ MIKULOVICE 47441887 

CZ0647035 TJ Mikulovice, o.s. 45671664 

CZ0802034 TJ Milíkov 60043580 

CZ0522060 TJ Milovice 44479298 

CZ0511101 TJ. MINIFARMA Sloup 64045757 

CZ0632063 TJ MÍR NADĚJOV 48461776 

CZ0647036 TJ Miroslav 44026811 

CZ0314020 TJ Mirotice z.s. 27042430 

CZ0100050 TJ Mládí Krč 48134350 

CZ0634103 TJ MLADOŇOVICE 60418796 

CZ0645199 TJ Mlok Strážnice, z.s. 22765573 

CZ0316019 TJ Mnichov 46668900 

CZ0634031 TJ MOHELNO, z.s. 60419822 

CZ0427026 TJ Mojžíř 44552521 

CZ0642094 TJ Mokrá Hora 44990774 
CZ0643046 TJ Mokrá-Horákov z.s. 44946414 

CZ0311077 TJ Mokré 60073136 



129 

CZ020B027 TJ Mokrovraty 48955621 

CZ0521010 TJ Montas Hradec Králové, spolek 15063968 

CZ0643047 TJ Moravany 49460935 

CZ0715197 TJ MORAVA Velké Losiny o.s. 27022277 

CZ0645083 TJ MORAVIA Dubňany, o.s. 49939670 

CZ0641082 TJ Moravia Glass Úsobrno 65336941 

CZ0645033 TJ Moravia Násedlovice 49939912 

CZ0801030 TJ Moravskoslezský Kočov z.s. 48806773 

CZ0644034 TJ Moravský Žižkov,z.s. 18511635 

CZ0202033 TJ Mořinka 43765041 

CZ0804035 TJ Mořkov, z.s. 16627920 

CZ0642020 TJ Mosilana Brno 44964749 

CZ0804036 TJ Mošnov 60336421 

CZ0327045 TJ. Motor Záchlumí z.s. 48324388 

CZ0646044 TJ Mouřínov 46270973 

CZ0721035 TJ Mrlínek, z.s. 47933712 

CZ0804057 TJ MSV STUDÉNKA o.s. 534820 

CZ0523046 TJ Nahořany z.s. 62726170 

CZ0634034 TJ NÁMĚŠŤ nad Osl. 44065710 

CZ0802040 TJ Nebory, z.s. 61984175 

CZ0325037 TJ Nečtiny 14703386 

CZ0724045 TJ Nedašov 18559964 

CZ0724046 TJ Nedašova Lhota 44119178 

CZ0325039 TJ Nekmíř 14703076 

CZ0646049 TJ Němčany 47409894 

CZ0632030 TJ Neslyšící Jihlava 69722609 

CZ0201045 TJ Nesperská Lhota, spolek 49828703 

CZ0315004 TJ Netolice 1892 476218 

CZ0324098 TJ Nezdice 48353451 

CZ0633032 TJ Nová Cerekev, z.s. 67151809 

CZ0721038 TJ Nová Dědina 18189962 

CZ0522032 TJ Nová Paka, z.s. 44477104 

CZ0513152 TJ Nová Ruda o.s. 46749756 

CZ0313029 TJ Nová Včelnice, z.s. 42408741 

CZ0635027 TJ Nová Ves u Nového Města na Moravě z.s. 43380018 

CZ0412024 TJ NOVÉ HAMRY 478661 

CZ0513046 TJ Nové Město 46744673 

CZ0635028 TJ Nové Město na Moravě z.s. 43378498 

CZ0424036 TJ Nové Sedlo 62250850 

CZ0203024 TJ Novoměstský Kladno z.s. 48707317 

CZ0207107 TJ NOWA Kosmonosy 42718457 

CZ0322095 TJ Nýrsko 64388697 

CZ0421031 TJ Obalex Jílové u Děčína 46717919 

CZ020B033 TJ Obořiště 42731861 

CZ0804040 TJ ODRY, z.s. 44937351 

CZ0521090 TJ Ohnišťany 61222534 

CZ0713046 TJ Ohrozím 16367553 

CZ0424082 TJ OHŘE LIŠANY 61357260 

CZ0511033 TJ Okna 49864165 

CZ020A045 TJ Okrouhlo, z.s. 63836041 

CZ0647042 TJ Olbramovice 45669317 

CZ0802046 TJ OLDŘICHOVICE, z.s. 2241617 

CZ0712080 TJ Olomouc-město 49588435 



130 

CZ0641086 TJ Olympia Blansko 45473790 

CZ0801066 TJ Olympia Bruntál z.s, 63024497 

CZ0317069 TJ OLYMPIA Dlouhá Lhota 69100322 

CZ0724092 TJ Olympia Zlín 46308393 

CZ0412011 T.J.Olympie Hroznětín 47701978 

CZ0715175 TJ Omega Sobotín, z.s. 64094626 

CZ0803040 TJ Orlová-Lutyně 49591924 

CZ0316038 TJ Osada Přední Zborovice 42384087 

CZ0316020 TJ Osek, z.s. 60653001 

CZ0806049 TJ Ostrava-Petřkovice 45210551 

CZ0641046 TJ Ostrov u Macochy 45473528 

CZ0412026 TJ Ostrov, z.s. 668508 

CZ0722040 TJ Ostrožská Nová Ves,z.s. 60369761 

CZ0316057 TJ Otavan Poříčí, z.s. 668061 

CZ0713050 TJ Otinoves, z. s. 44053835 

CZ0723038 TJ Oznice z.s. 68898622 

CZ020A102 TJ. PADOK Ptice 65994841 

CZ0644001 TJ Palavan Bavory 48451347 

CZ0644046 TJ Palava Popice z.s. 18511091 

CZ0323225 TJ Papírna Plzeň 1962 26630095 

CZ0532004 TJ PARDUBICKY, z.s. 15050807 

CZ0714093 TJ Partutovice, z.s. 62350013 

CZ0723075 TJ Partyzán Prlov 65888294 

CZ0802052 TJ Paskov, z.s. 64120139 

CZ0204052 TJ Pasinka 18620451 

CZ0208060 TJ Pátek 45826641 

CZ0647044 TJ Pavlice, z.s. 45671656 

CZ0313034 TJ Peč, z.s 42410550 

CZ0100068 TJ Pedagog Modřany, z.s. 549045 

CZ0642024 TJ Pegas z.s. 43389791 

CZ0524035 TJ PEKLO N. ZDOB. 48616711 

CZ0647091 TJ Petrovice, z.s. 45669384 

CZ0803044 TJ Petřvald 45238952 

CZ0803043 TJ Petřvald-Březiny,z.s. 577774 

CZ0804042 TJ Petřvald na Moravě, z.s. 44937661 

CZ0427013 TJ Pikron, z.s. 44225911 

CZ0721072 TJ Pilana Zborovice z.s. 18190171 

CZ0802053 TJ Písek 60341041 

CZ0413017 TJ Plamen Chodov, z.s. 49741900 

CZ0203043 TJ Pletený Újezd 48706078 

CZ0724127 TJ PLOŠTINA TICHOV 15545555 

CZ0323001 TJ Plzeň-Bílá Hora, z.s. 523372 

CZ0313094 TJ Plzeňka Jindřichův Hradec 68544359 

CZ0323007 TJ Plzeň Košutka z.s. 14703785 

CZ0721040 TJ Počenice-Tetětice, z.s. 47934361 

CZ0412073 TJ Počerny 49750437 

CZ0204039 TJ Podlipan Kšely, z.s. 14801094 

CZ0715056 TJ Podolí, z.s. 44939299 

CZ0314039 TJ PODOLÍ II, z.s. 48221708 

CZ0423031 TJ Podřipan Kostomlaty 46772057 

CZ0423071 TJ Podřipan Rovné 46771310 

CZ0524038 TJ POHOŘÍ 42886601 

CZ0643124 TJ Pojihlavan Kupařovice 49459783 



131 

CZ0634040 TJ POKOJOVICE 48526100 

CZ0806051 TJ Polanka 44739532 

CZ0647080 TJ Polanka 44026692 

CZ0204054 TJ Polepy 14800161 

CZ0723041 TJ POUČNÁ, spolek 64123839 

CZ0514040 TJ Poniklá 15044386 

CZ0525063 TJ Poříčí u Trutnova 60153504 

CZ0715057 TJ Postřelmov, z.s. 43961444 

CZ0524039 TJ POTŠTEJN 48616401 

CZ0427029 TJ Povrly 44226217 

CZ0203025 TJ Pracovní zálohy Kladno,z.s. 69344442 

CZO524040 TJ PRORUBKY 48616681 

CZ020B040 TJ Prostřední Lhota 66328519 

CZ0721045 TJ Prusinovice, z.s. 47933721 

CZ0324073 TJ PŘEDENICE 18239021 

CZ0427030T.J. Předlice 44553552 

CZ0634042 TJ PŘEDÍN Sokol 60417731 

CZ0522030 TJ Předvoj Mlázovice 60116617 

CZ0204095 TJ Přehvozdí 44678363 

CZ0427031 TJ Přestanov 44227027 

CZ0511064 TJ PŘETEJK HAMR vodní turistika 40233286 

CZ0723060TJ při Domu dětí a mládeže z.s. 68898479 

CZ0534053 TJ Přívrat.z.s. 47501405 

CZ0324041 TJ PŘÍCHOVICE 14702924 

CZ0206037 TJ PTZ Viktorie Neiahozeves, z.s. 42740533 

CZ0646060 TJ Pustiměř, z.s. 18164161 

CZ0802041 TJ Radegast Nošovice 45239665 

CZ0317133 TJ RADKOV 60061171 

CZ0201055 TJ. Radošovice 47082453 

CZ0316043 TJ Radošovice,z.s. 60650788 

CZ0646062 TJ Radslavice, z.s. 48838357 

CZ0643073 TJ Rajhradice 44041942 

CZ0641025 TJ Rakovec Kotvrdovice 16343441 

CZ0647039 TJ Rakšice 45671281 

CZ0641101 TJ Rapid Palava 47884754 

CZ0523060 TJ Rasošky, z.s. 46502262 

CZ0205037 TJ Rataje nad Sázavou 510238 

CZ0631018 TJ REBEL Dolní Město z.s. 528081 

CZ020C049 TJ. Rekrea Třtice 47018411 

CZ0100196 TJ REPUBLIKÁN o.s. 47609460 

CZ0632084 TJ ROSA CLUB JIHLAVA 63442574 

CZ0204062 TJ Rostoklaty 14803941 

CZ0721050 TJ Roštín, z.s. 18189351 

CZ0413072 TJ. Rotas Rotava 14705516 

CZ0633067 TJ Rovnost Budíkov, z.s. 68549687 

CZ0804013 TJ Rozkvět Heřmanice u Oder 64629864 

CZ020C038 TJ. Roztoky 47012676 

CZ0327029 TJ Rozvadov 18252095 

CZ0100067 TJ ROZVOJ PRAHA 4 - SKIplus 49624172 

CZ0411057 TJ ROZVOJ TRSTĚNICE, z.s. 47722851 

CZ0312011 TJ Rožmitál na Šumavě 71219391 

CZ0723045 TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek 534439 

CZ0525050 TJ Rudník, z.s. 47464810 



132 

CZ0801038 TJ Rusín z.s. 63024543 

CZ0632039 TJ Růžená 48460575 

CZ0804048 TJ Rybí, z.s. 44937521 

CZ0645099 TJ Rytmik 66545749 

CZ020B007 TJ RZ Dobříš 14799804 

CZ0635043 TJ Řečice z.s. 70833303 

CZ0324045 TJ ŘENČE 46811087 

CZ0317244 TJ Řepeč 22755730 

CZ0802060 TJ Řepiště, z.s. 47861304 

CZ0208146 TJ Sadská o.s. 22725911 

CZ0532066 TJ SAPELI POLNÁ, z.s. 46259848 

CZ0325001 TJ Sázavan Bezvěrov 669610 

CZO522041 TJ Sběř 60116510 

CZ03J71Q4 TJ SDH Nové Dvory 60063785 

CZ0317246 TJ SDH Orlov 1775481 

CZ0715156 TJ-Sdružení chovatelů a přátel koní Sobotín,z.s. 60339306 

CZ042 7054 TJ. Sebuzín 63152509 

CZ0324074 TJ SEČ 49181084 

CZ0207065 TJ Semčice z.s. 42717230 

CZ0427068 TJ SEVER - oddíl neslyšících 44552939 

CZ0317251 TJ Shotbal Tábor, z.s. 3718441 

CZ07i2046 TJ SIGMA Lutín,z.s. 14615070 

CZ0721053 TJ Skaštice 18189741 

CZ0S25157 TJ- Ski Rudník 26570688 

C20801071 TJ SKI Slavoj Bruntál z.s. 18953123 

CZ0524072 TJ SKI Zdobnice,z.s. 46456848 

CZ0533091T. J. SK Jevíčko, z. s. 60121670 

CZC203179 TJ /SK Kladno RAISINS 28.října 1 207,273 09 Kladno 26536242 

CZ02O3O35 TJ SK Lhota 48706060 

CZ0532001 TJ Sklo Bohemia Antonínův Důl, spolek 70942587 

CZ0531019 TJ SKLO Bohemia Světlá n/S.z.s. 15058328 

CZ0Í21037 TJ SK Markvartice 46797980 

CZ0427034 TJ Skorotice 44226292 

CZ057.2051 TJ SKP Valdice 60117265 

CZ0202051 TJ SK Tetín 43766676 

CZ0323037 TJ Skvrňany Plzeň 14703122 

CZ0209178 TJ SK Vyžlovka 14801108 

CZ072 5115 TJ SK Zvole, z.s. 19013302 

CZ020C045 TJ Slabce 47019905 

CZ064 7078 TJ Slatina 45671371 

CZ0521002 TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 484326 

CZ0721022 TJ SLAVIA Kroměříž, z.s. 18188362 
CZ0209031 TJ Slavia Louňovice 16554582 
CZ0425030 TJ Slavia Most 47324163 
CZ020A084 TJ Slavia Ptice 14800730 
CZO209O47 TJ Slavia Radonice, z. s. 43750338 

CZ0804053 TJ Slavia Stachovice 48805009 
CZ0325058 TJ Slávia Úněšov, o.s. 14703050 
CZ0323029 TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 519588 
CZ0100032 TJ SLAVIA ŽIŽKOV 15889696 

CZ0647008 TJ Slávie Damnice, z.s. 45671834 
CZ0721055 TJ Slavkov pod Hostýnem, z.s. 18190219 

CZ0Í00199 TJ Slavoj Břevnov 539511 



133 

CZ0533013 TJ Slavoj Cerekvice nad Loučnou, z.s. 60125560 
CZ0201009 TJ Slavoj Čerčany, z.s. 14798034 

CZ0204009 TJ Slavoj Český Brod, z.s. 663191 

CZ0803016 TJ Slavoj Český Těšín,z.s. 14613824 
CZ020A007 TJ. SLAVOJ DAVLE, z.s. 75107686 

CZ0421009 TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734 

CZ0207020 TJ SLAVOJ DOLNÍ CETNO, z.s. 48683248 

CZ0511014 TJ Slavoj Dubá, z.s. 46750606 

CZ0324009 TJ Slavoj DVOREC 44626495 

CZ0100245 TJ Slavoj-Holešovice 62938177 
CZ0315012 TJ Slavoj Husinec 47259698 

CZ0327015 TJ Slavoj Chodové Planá, z.s. 18251251 

CZ0722023 TJ Slavoj Jarošov - Uh.Hradiště 48505803 

CZ0804018 TJ Slavoj Jeseník nad Odrou, z.s. 14614405 
CZ0203032 TJ Slavoj Koleč 48706086 

CZ0100286TJ Slavoj Koloděje o.s. 569534 

CZ0512032 TJ Slavoj Kořenov 16389166 

CZ0311043 TJ Slavoj Ledenice z.s. 49019899 

CZ0715041 TJ Slavoj Loštice, z.s. 14617935 

CZ020B032 TJ Slavoj Obecnice 18609520 

CZ0100102 TJ SLAVOJ OS, spolek 563668 
CZ0633035 TJ Slavoj Pacov 477036 

CZ0412054 TJ Slavoj Pivovar Karlovy Vary 18227708 
CZ0323031 TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 

CZ0806033 TJ Slavoj Porubá 64628078 

CZ0100001 TJ Slavoj Praha, o.s. 540684 

CZ0314041 TJ Slavoj Protivín z.s. 40755801 

CZ0204061 TJ Slavoj Ratboř 14803178 

CZ0645040 TJ Slavoj Rohatec 47894610 

CZ0803046 TJ Slavoj Rychvald 44938357 

CZ020A055 TJ Slavoj Řevnice 473928 

CZ0521067 TJ Slavoj Skřivany, z.s. 61222992 

CZ0100200 TJ Slavoj Suchdol 17048290 

CZ0521072 TJ Slavoj Svobodné Dvory, z.s. 42193036 

CZQ521073 TJ Slavoj Syrovátka, z.s. 61222496 

CZ0721058 TJ Slavoj Šelešovice, z.s. 18190197 

CZ0327036 TJ Slavoj Tachov, z.s. 18251064 

CZ0523075 TJ Slavoj Teplice nad Metují z.s. 380300 

CZ0209070T.J. Slavoj Veleň 62937910 

CZ0644068 TJ Slavoj Velké Pavlovice 18511694 

CZ0209071 TJ Slavoj Velké Popovice 507687 

CZ0511046 TJ Slavoj Velký Valtinov, z.s. 48282880 

CZ0325067 TJ Slavoj Žihle 16736486 
CZ0801018 TJ Slezan Jindřichov z.s. 44742096 

CZ0801034 TJ Slezan Osoblaha z.s. 45235147 

CZ0801063 TJ Slezské Pavlovice z.s. 47656182 

CZ0801043 TJ Slezské Rudoltice z.s. 62352245 
CZ0641053 TJ Sloup 543217 

CZ0313027 TJ SLOUPÁRNA Majdalena, z.s. 70823413 

CZ0722048 TJ SLOVÁCKO VÁŽANY-TUČAPY 60369680 

CZ0523009 TJ Slovan Broumov, z.s. 15046028 

CZ0804011 TJ Slovan Frenštát p.R., z.s. 14614651 
CZ0803029 TJ. Slovan Havířov,z.s. 45239070 



134 

CZ0423020 TJ Slovan Horní Beřkovice 46772766 
CZ0427019 TJ Slovan Chabařovice 18383483 

CZ0643025 TJ Slovan Ivančice 44947844 

CZQ646022 TJ Slovan Ivanovice na Hané, z.s. 46270710 
CZ0313020 TJ Slovan J.Hradec, z.s. 42408768 

CZ0633019 TJ Slovan Kamenice nad Lipou, z.s. 63257483 

CZ0412060 TJ Slovan Karlovy Vary, o.s. 520179 

CZ020602S TJ Slovan Kostelec nad Labem 18584411 

CZ0423043 TJ Slovan Litoměřice 46768955 

CZ0202031 TJ Slovan Lochovice 47514191 

CZ0724035 TJ Slovan Luhačovice, spolek 46308032 

CZ0803038 TJ Slovan Orlová, z.s. 48005215 

CZ0525042 TJ Slovan Pec pod Sněžkou o.s. 653896 

CZ0100015 TJ Slovan Praha Zdravotník 17049865 

CZ0201027 TJ Slovan Rehabilitační ústav Kladruby z.s. 47082399 

CZ0323032 TJ SLOVAN Spoje Plzeň 480126 

CZ0203068 TJ Slovan Velvary 48703826 

CZ0513061 TJ Slovan Vesec z.s. 46744681 

CZ0635044 TJ Smrček z.s. 67026265 

CZ0713145 TJ. Smržice 26617692 

CZ0646071 TJ Snovídky 47410248 

CZ0714065 TJ Soběchleby 61985538 

CZ0426038 TJ. Soběchleby 48317705 
CZ0322048 TJ. Soběšice 49209078 

CZ0324085 TJ Softball Club MERKLÍN 48333239 

CZ0645001 TJ Sokol ARCHLEBOV z.s. 49939254 

CZ0209001 TJ Sokol Babice 61389935 

CZ0643002 TJ Sokol Babice u Rosic 48481190 

CZ0647092 TJ Sokol Bantice 49438425 

CZ0804002 TJ Sokol Bartošovice 60798637 

CZ0802001 TJ Sokol Baška 45239550 

CZ0522001 TJ Sokol Básnice, z.s. 44478933 

CZ0525001 TJ Sokol Batňovice, z.s. 64201007 

CZ0316002 TJ Sokol Bavorov, z.s. 60650877 

CZ0425002 TJ Sokol Bečov 47324520 

CZ0643003 TJ Sokol Bedřichovice 44946520 

CZ0100283 TJ Sokol Běchovice 45769435 

CZ0421010 TJ Sokol Bělá 46797831 

CZ0514003 TJ Sokol Bělá u Turnova, z.s. 62015435 

CZ0714002 TJ Sokol Bělotín, z.s. 49558030 

CZ0100324 TJ Sokol Benice 47609630 

CZ0327001 TJ Sokol Bernartice u Stráže, okres Tachov 18251188 
CZ0322001 TJ Sokol Běšiny 48352322 

CZ0523005 TJ Sokol Bezděkov nad Metují 46501282 

CZ0631001 TJ Sokol Bezděkov z.s. 46485163 

CZ0525003 TJ SOKOL Bílá Třemešná, z.s. 60153652 
CZ0203003 TJ Sokol Blevice 48705926 

CZ0511001 TJ Sokol Blíževedly 49864521 

CZ0804006 TJ Sokol Bludovice 67340636 

CZ0715003 TJ Sokol Bludov z.s. 44939507 
CZ0205009 TJ Sokol Bohdaneč14803721 

CZ0801001 TJ Sokol Bohušov z.s. 60042702 

CZ0715005 TJ Sokol Bohutín, z.s. 45212287 



135 

CZ020A001 TJ Sokol Bojanovice, z.s. 47003308 
CZ0644002 TJ Sokol Boleradice 18511643 

CZ0327003 TJ Sokol Bor 18251765 

CZ0641005 TJ Sokol Borotín, z. s. 49463233 

CZ0533005 TJ Sokol Borová, z.s. 60891181 

CZ0644005 TJ Sokol Bořetice z.s. 18511929 

CZ0531003 TJ Sokol Bořice, z.s. 15054373 

CZ0641007 TJ Sokol Bořitov 47884681 

CZ0633003 TJ Sokol Božejov, z.s. 60860669 
CZ0647004 TJ Sokol Božice 45669121 

CZ0207007 TJ Sokol Bradlec 48679721 
CZ0514006 TJ Sokol Bradlecká Lhota 45598339 

CZ0314006 TJ Sokol Bránice, z.s. 48221643 

CZ0643199 TJ SOKOL Braníšovice 45669058 

CZ0646003 TJ Sokol Brankovice 47409932 

CZ0715006 TJ Sokol Branná,z.s. 44939663 

CZ0801002 TJ Sokol Brantice z.s. 60780401 

CZ0203005 TJ Sokol Braškov 48705454 

CZ0203006 TJ Sokol Bratronice 48705390 

CZ0724004 TJ Sokol Bratřejov 44117345 

CZ0312003 TJ. Sokol Brloh 45010510 

CZ020B003 TJ Sokol Brod 48955477 

CZ0713014 TJ Sokol Brodek u Prostějova 16367634 
CZ0207010 TJ Sokol Březno u Mladé Boleslavi 42718384 

CZ0724007 TJ Sokol Březová, z.s. 46311416 

CZ0423008 TJ Sokol Bříza 46770020 

CZ0208024 TJ Sokol Budiměřice - Šlotava 64730948 

CZ0643008 TJ Sokol Budkovice 49457039 

CZ0201003 TJ Sokol Bukovany, z.s. 18621309 

CZ0423010 TJ. Sokol Býčkovice 46770909 

CZ0641010 TJ Sokol Býkovice 62076183 

CZ0802022 TJ Sokol Bystré 49562568 

CZ0206061 TJ Sokol Byškovice 18584110 
CZ0413028 TJ Sokol Citice 44645503 

CZ0207013 TJ Sokol Čachovice 48681652 

CZ0524006 TJ SOKOL ČASTOLOVICE 48617300 

CZ0201010 TJ Sokol Čechtice 18621210 

CZ0641012 TJ Sokol Černá Hora 43420699 

CZ0423013 TJ. Sokol Černiv 46772324 

CZ0524008 TJ SOKOL ČERNÍKOVICE 48613258 

CZ0714010 TJ Sokol Černotín, spolek 60781831 

CZ0525005 TJ Sokol Černý Důl 654884 

CZ0205013 TJ Sokol Červené Janovice, z.s. 67676057 

CZ0322005 TJ Sokol Červené Poříčí, z.s. 49207113 

CZ0631002 TJ Sokol Česká Bělá 46485295 

CZ0325004 TJ SOKOL ČESKÁ BŘÍZA 14706628 

CZ0534010 TJ Sokol Česká Rybná 15029778 

CZ0423014 TJ Sokol České Kopisty 46768548 
CZ0534052 TJ Sokol České Petrovice 61238929 

CZ0524010 TJ SOKOL ČEŠTÍCE NAD ORLICÍ 48616061 

CZ0209013 TJ SOKOL ČESTLICE, z.s. 62930061 

CZ020A006 TJ Sokol Čisovice, z.s. 47005271 
CZ0643011 TJ Sokol Čučice 69648620 



136 

CZ020B006 TJ Sokol Daleké Dušníky 61101460 

CZ0313013 TJ Sokol Dešná 60817950 

CZ0641013 TJ Sokol Deštná 47886641 

CZ0313012 TJ Sokol Deštná z.s. 42408679 
CZ0524011 TJ Sokol DEŠTNÉ v Orlických horách;z.s, 42887402 

CZ0522006 TJ Sokol Dětenice 47477296 

CZ0322008 TJ Sokol Dlažov 48352187 

CZ0533016 TJ Sokol Dlouhá Loučka, z. s. 60121424 

CZ0514010 TJ SOKOL Dlouhý 49294075 

CZ0714011 TJ Sokol Dluhonice, z.s. 61985252 

CZ0324002 TJ Sokol DNEŠICE 18239226 

CZ0724010 TJ Sokol Dobrkovice 46308598 

CZ0325007 TJ Sokol Dobříč 14705087 

CZ0521030 TJ Sokol Dohalice z.s. 45978751 
CZ0206140 TJ Sokol Dolany, z.s. 47569441 

CZ0325006 TJ Sokol Dolní Bělá 14704587 

CZ0534015 TJ Sokol Dolní Dobrouč,z.s. 47501545 

CZ0802008 TJ Sokol Dolní Domaslavice 13643088 

CZ0312009 TJ Sokol Dolní Dvořiště 46623060 

CZ020B009 TJ Sokol Dolní Hbitý 14798816 

CZ0201026 TJ Sokol Dolní Královice 47082992 

CZ0806237 TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA, z.s. 47810114 

CZ0511011 TJ Sokol Dolní Libchava 46750894 

CZ0803019 TJ Sokol Dolní Lutyně 18055737 

CZ0803052 TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice 41030150 

CZ0801061 TJ Sokol Dolní Moravice z.s. 60802308 

CZ0514054 TJ Sokol Dolní Štěpanice 45599157 

CZ0534016 T J Sokol Dolní Třešňovec 49312537 

CZ0411002 TJ Sokol Dolní Žandov 47723891 

CZ0324008 TJ Sokol DOLNÍ LUKAVICE 18239242 

CZ0532061 TJ SOKOL DOLNÍ ŘEDÍCE 46493883 

CZ0514105 TJ Sokol Dol.Sýtová 49295080 

CZ0634006 TJ Sokol DOMAMIL, z.s. 48525910 

CZ0714014 TJ Sokol Domaželice, z.s. 43541674 

CZ0513006 TJ Sokol Doubí z.s. 46744592 

CZ0641015 TJ Sokol Doubravice 47884762 

CZ0316008 TJ Sokol Doubravice, z.s. 15816591 

CZ0713023 TJ Sokol Drahany 44160437 

CZ020B010 TJ Sokol Drahlín 42728428 

CZ0714015 TJ Sokol Drahotuše 44940246 

CZ0201013 TJ Sokol Drachkov 45064318 

CZ0641016 TJ Sokol Drnovice 47886706 

CZ0325009 TJ SOKOL Druztová 14702746 

CZ0205042 TJ Sokol Družba Suchdol, z.s. 44702957 

CZ0713009 TJ Sokol Držovice, z. s. 44160453 
CZ0209016 TJ Sokol Dřevčice 473642 

CZ0522007 TJ Sokol Dřevěnice, z.s. 44479352 

CZ0721007 TJ Sokol Dřínov, spolek 47934328 

CZ020B011 TJ Sokol Dublovice 47073641 

CZ0712022 TJ Sokol Dub nad/Moravou,z.s. 45238766 

CZ0647012 TJ SOKOL Dyje, z.s. 45671494 

CZ0643018 TJ Sokol Hajany 44041616 
CZ0412008 TJ Sokol Hájek z.s. 49751093 



CZ0646012 TJ Sokol Hamiltony 61729621 

CZ0523020 TJ. Sokol Hejtmánkovice, z.s. 48653314 

CZ0647013 TJ Sokol Hevlín 45669333 

CZ0523022 TJ Sokol Hlavňov, z.s. 48652971 

CZ0321010 TJ Sokol Hlohová, z.s. 18231411 

CZ0644015 TJ Sokol Hlohovec z.s. 18511236 

CZ0646014 TJ Sokol Hlubočany 42660360 
CZ020B012 TJ Sokol Hluboš 47066296 

CZ0631013 TJ SOKOL Hněvkovice z.s. 60126272 
CZ0424011 TJ Sokol Holedeč 61357251 

CZ0531013 TJ Sokol Holetín, z.s. 43498264 

CZ0207026 TJ Sokol Holé Vrchy 42719267 

CZ0522009 TJ Sokol Holovousy-Chodovice 47474271 
CZ020A015 TJ Sokol Holubice 44685041 

CZ0723007 TJ Sokol Horní Bečva 44740565 

CZ0525016 TJ Sokol Horní Brusnice, z.s. 60153202 

CZ0647016 TJ Sokol Horní Dunajovice 45669350 

CZ0327013 TJ Sokol Horní Kozolupy 18253962 

CZ0204015 TJ Sokol Horní Kruty 18622518 

CZ0641018 TJ Sokol Horní Lhota 62073052 

CZ0806238 TJ SOKOL Horní Lhota 48003409 

CZ0714018 TJ Sokol Horní Moštěnice, z.s. 49559125 

CZ0722017 TJ Sokol Horní Němčí 46254765 

CZ3601014 TJ SOKOL Horní Studenec z.s. 46485201 
CZ0714020 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. 60782072 
CZ0801013 TJ Sokol Horní Životice 60043164 
CZ0324011 TJ Sokol HORNÍ LUKAVICE 49180126 

CZ0205019 TJ Sokol Horušice z.s. 63840740 

CZ0521033 TJ Sokol Hořiněves, z.s. 45979430 

CZ0804016 TJ Sokol Hostašovice 68344384 

CZ0646017 TJ Sokol Hostěrádky-Rešov 48838250 

CZ0806047 TJ Sokol Hošťálkovice 41033264 

CZ0423022 TJ SOKOL HOŠŤKA 46770771 

CZ0715018 TJ Sokol Hrabenov, z.s. 42766761 

CZ0647020 TJ Sokol Hrabětice 45671150 

CZ0715019 TJ Sokol Hrabišín, z.s. 44939990 
CZ0806027 TJ Sokol Hrabová 44741553 

CZ0715020 TJ Sokol Hrabová 45237883 

CZ0806028 TJ SOKOL HRABŮVKA 13644637 
CZ0647019 TJ Sokol HRÁDEK 45671559 

CZ0208033 TJ. Sokol Hradišťko 62994395 

CZ0314011 TJ Sokol Hrazánky, z.s. 40755908 

CZ0325014 TJ Sokol Hromnice 14703157 
CZ0524017 TJ SOKOL HROŠKA 60882271 

CZ0209019 TJ Sokol Hrusice 64937381 

CZ020C005 TJ Sokol Hředle 47013923 

CZ0802018 TJ Sokol Hukvaldy 45239975 

CZ0325015 TJ Sokol Hunčice 14702941 

CZ0723012 TJ. Sokol Huslenky, z.s. 49562860 

CZ0714024TJ Sokol Hustopeče nad Bečvou, z.s. 61985473 
CZ0512012 TJ Sokol Huť 16389247 
CZ0723013 TJ Sokol Hutisko-Solanec z.s. 69211663 

CZ0644019 TJ Sokol Charvátská Nová Ves z.s. 46215671 



138 

CZ0206011 TJ Sokol Chlumín 42738938 

CZ0324016 TJ Sokol CHOCENICE 49181696 

CZ0100062 TJ Sokol Cholupice 65400071 

CZ0422015 TJ SOKOL CHOMUTOV 47792451 
CZ0801016 TJ Sokol Chomýž 60042664 

CZ0533020 TJ Sokol Chornice, z. s. 15035972 

CZ0803033 TJ Sokol Chotěbuz 48004944 

CZ0424016 TJ Sokol Chožov 61357065 

CZ0641019 TJ Sokol Chrudichromy 62075870 

CZ0643024 TJ Sokol Chudčice 44947658 

CZ0322018 TJ Sokol Chudenice z.s. 47730803 

CZ0646021 TJ Sokol Chvalkovice na Hané 18164498 

CZ0312015 TJ Sokol Chvalšiny 42396042 

CZ020A021 TJ Sokol Chýně, z.s. 71008055 

CZ0713028 TJ Sokol Ivaň 47919663 

CZ0207029 TJ Sokol Jabkenice 48683922 

CZ0641020 TJ Sokol Jabloňany 49463594 

CZ0514016 TJ Sokol Jablonec nad Jizerou, z.s. 527459 

CZ0100278 TJ SOKOL Jahodnice 48132659 

CZ0534027 TJ Sokol Jamné nad Orlicí,z.s. 47498994 

CZ0635012 TJ Sokol Jámy z.s. 43383564 

CZ0722022 TJ SOKOL JANKOVICE 61704202 

CZ0201022 TJ Sokol Jankov z.s. 47082861 

CZ020C007 TJ Sokol Janov, z.s. 47018275 

CZ0313019 TJ. Sokol Jarošov nad Nežárkou 42410495 

CZ0724024 TJ Sokol Jasenná 15546454 

CZ0643026 TJ Sokol Javůrek 44947682 

CZ0715024 TJ Sokol Jedlí, z.s. 44939256 

CZ020A022 TJ Sokol Jeneč, z.s. 47003260 

CZ020B016 TJ Sokol Jesenice 48955604 

CZ0715028 TJ Sokol Jestřebí, z.s. 44940041 

CZ0206013 TJ Sokol Jeviněves, z.s. 49519255 

CZ0523033 TJ Sokol Jezbiny, z.s. 48652539 

CZ0721025 TJ Sokol -jezdecký oddíl Kyselovice 47930012 

CZ0646023 TJ Sokol Ježkovice 18164323 

CZ0512026 TJ Sokol Jílové 16389123 

CZ020A026 TJ Sokol Jinočany, zapsaný spolek 63109468 

CZ0201023 TJ Sokol Jírovice 47082330 

CZ0643028 TJ Sokol Jiříkovice 49456326 

CZ0512028 TJ Sokol Jistebsko 16389760 

CZ0514019 TJ Sokol Kacanovy 45598410 

CZ0312016 TJ Sokol Kájov 45009813 

CZ0534031 TJ Sokol Kameničná,z.s. 61234486 

CZ020B018 TJ Sokol Kamýk n.Vltavou 47073021 

CZ0643029 TJ Sokol Kanice 49460374 

CZ0324019 TJ Sokol KASEJOVICE 14707624 

CZ0804021 TJ Sokol Kateřinice 47862921 

CZ0316011 TJ Sokol Katovice z.s. 46668756 

CZ0207032 TJ SOKOL Katusice 62450549 
CZ0207033 TJ Sokol Kbel 42719291 
CZ0327018 TJ Sokol Kladruby, z. s. 18252532 
CZ0423029 TJ Sokol Klapý 46768645 
CZ0644021 TJ Sokol Klentnice 46215701 



139 

CZ0646114 TJ Sokol Kloboučky 64446875 

CZ020A030 TJ Sokol Kněževes, z.s. 47003219 

CZ0208046 TJ. Sokol Kněžice 43143610 

CZ0203031 TJ Sokol Knovíz, z.s. 48704211 

CZ0512030 TJ Sokol Koberovy z.s. 43257402 

CZ0646025 TJ Sokol Kobeřice 46270663 

CZ0806046 TJ Sokol Koblov 45234191 

CZ0643031 TJ Sokol Kobylnice 48480525 

CZ0207036 TJ Sokol Kochánky 48680630 

CZ0532042 TJ SOKOL KOJÍCE z.s. 15051609 

CZ0322025 TJ Sokol Kolinec, z.s. 48353591 

CZ0715090 TJ Sokol Kolšov 43961207 

CZ0724027 TJ SOKOL KOMÁROV 46277498 

CZ0722025 TJ Sokol Komňa 61704229 

CZ0201025 TJ Sokol Kondrac z.s. 47082267 

CZ0522019 TJ Sokol Konecchlumí 80 47477890 

CZ0327019 TJ Sokol Konstantinovy Lázně 18251218 

CZ0641024 TJ Sokol Kořenec 49469088 

CZ0207037 TJ Sokol Kosmonosy, z.s. 42716918 

CZ020A032 TJ Sokol Kosoř 47005211 

CZ0207038 TJ Sokol Kosořice z.s. 18572146 

CZ0524023 TJ SOKOL Kostelecká Lhota,z.s. 46458034 

CZ0327020 TJ Sokol Kostelec z.s. 18251226 
CZ0644024 TJ SOKOL KOSTICE 18511244 

CZ0317022 TJ SOKOL Košice 70810257 

CZ0424017 TJ Sokol Koštice,z.s. 62247841 

CZ0714030 TJ Sokol Kovalovice, z.s. 45180296 

CZ0208050 TJ Sokol Kovanice 45829195 

CZ0325023 TJ Sokol Kozojedy 14703033 

CZ0325024 TJ Sokol Kozolupy 14703181 

CZ0325026 TJ SOKOL Královice 14702541 

CZ0806045 TJ SOKOL Krásné Pole 60336706 

CZ0521039 TJ Sokol Kratonohy 42194865 

CZ0314018 TJ Sokol Krč, z.s. 68550022 

CZ0802027 TJ Sokol Krmelín 60043296 

CZ020C012 TJ Sokol Kroučová, z.s. 47019921 

CZ020C014 TJ Sokol Krušovice, z.s. 47019093 

CZ0312021 TJ Sokol Křemže 45010625 

CZ0322026 TJ Sokol Křenice 49207032 

CZ0646029 TJ Sokol Křenovice 47411945 
CZ0641028 TJ Sokol Křetín 49463616 
CZ0524024 TJ SOKOL KŘIVICE 48616982 
CZ0641029 TJ Sokol Křtiny 49464396 

CZ0327021 TJ Sokol Kšice z.s. 18251269 

CZ0647029 TJ Sokol Kubšice 45670706 

CZ0804025 TJ Sokol Kujavy, z.s. 47863269 

CZ0525029 TJ Sokol Kunčice na Labem, spolek 47466201 
CZ0802028 TJ Sokol Kunčice pod Ondřejníkem 60803657 
CZ0514024 TJ Sokol Kundratice, z.s. 45598142 

CZ0723026 TJ Sokol Kunovice, z.s. 48773344 

CZ0721107 TJ Sokol Kurovice, z.s. 70893900 

CZ0322027 TJ Sokol Kvasetice 49208926 
CZ0323265 TJ Sokol Kyšice, z.s. 14704960 



140 

CZ0522022 TJ Sokol Lány 60114410 

CZ0714033 TJ Sokol Lazníky, z.s. 44940301 

CZ0641124 TJ SOKOL Lažánky 68685190 

CZ0641032 TJ Sokol Lažany 62073532 

CZ0315028 TJ Sokol Lčovice, o.s. 60098783 

CZ0206019 TJ Sokol Ledčice, z.s. 47008628 

CZ0424021 TJ Sokol Lenešice 49120379 

CZ0715034 TJ Sokol Lesnice, z. .s. 43961282 

CZ0647030 TJ Sokol Lesonice 45669651 

CZ0715035 TJ Sokol Leština, z.s. 43961576 

CZ0641034 TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 43420958 

CZ0323203 TJ Sokol Lhotao.s. 18239056 

CZ0641035 TJ Sokol Lhota Rapotina 47886579 

CZ0633027 TJ Sokol Lhota, z.s. 68550570 

CZ0802029 TJ Sokol Lhotka, z.s. 60781220 

CZ0323256 TJ Sokol LHŮTA 49182005 
CZ0316013 TJ.Sokol Libějovice 60094117 

CZ0631037 TJ Sokol Libice nad Doubravou spolek 46485236 
CZ0423038 TJ Sokol Libínky 46769315 

CZ0100201 TJ Sokol Liboc 549673 

CZ0522025 TJ SOKOL LIBUŇ, zapsaný spolek 44477333 

CZ0524027 TJ SOKOL LIČNO 48617091 

CZ0203037 TJ Sokol Lidice 61894729 
CZ0724031 TJ Sokol Lípa 44003986 

CZ0324025 TJ Sokol LIPNICE 18239277 
CZ0802030 TJ Sokol Lískovec 60045833 

CZ0424025 TJ Sokol Líšťany 49120271 

CZ0647031 TJ Sokol Litobratřice 49438336 

CZ0524028 TJ SOKOL LÍPA NAD ORLICÍ obačanské sdružení 48616958 
CZ0324026 TJ Sokol LÍŠINA 46812024 

CZ0316017 TJ Sokol Lnáře, z.s. 60829354 

CZ020C019 TJ Sokol Lodenice 47012781 

CZ0313026 TJ Sokol Lodhéřov, z.s. 70659052 

CZ0100141 TJ Sokol Lochkov 47609541 

CZ0801081 TJ Sokol Lomnice z.s. 63024250 

CZ0327024 TJ Sokol Lom u Tachova 18251234 

CZ0324027 TJ Sokol LOSINÁ 18239251 

CZ0723034 TJ Sokol Loučka, z.s. 48773298 

CZ0643039 TJ Sokol Lukovany z.s. 48480673 

CZ0207045 TJ Sokol Luštěnice 62486209 

CZ0324028 TJ Sokol LUŽANY 14707713 

CZ0522026 TJ Sokol Lužany, z.s. 44477180 
CZ0723035 TJ Sokol Lužná, z.s. 48773450 

CZ0100211 TJ Sokol Lysolaje 48132128 

CZ0724039 TJ Sokol Machová, z.s. 46276521 

CZ0715098 TJ SOKOL MALÁ MORAVA 47999390 

CZ0713038 TJ Sokol Malé Hradisko 16367693 

CZ0316016 TJ Sokol Malenice, z.s. 46668721 

CZ0323204 TJ Sokol Malešice 14702894 

CZ0525037 TJ Sokol Malé Svatoňovice, o.s. 64201040 
CZ0643040 TJ Sokol Malhostovice 41539885 

CZ0521049 TJ Sokol Malšova Lhota 45978735 

CZ0521100 TJ Sokol Malšovice, z.s. 42194008 



141 

CZ0325034 TJ Sokol Manětín 14702967 

CZ0525038 TJ Sokol Markoušovice, z.s. 60152508 

CZ0643041 TJ Sokol Maršov 48480223 

CZ0201035 TJ Sokol Maršovice 47082429 

CZ020A041 TJ SOKOL Masečín o.s. 47569557 
CZ0322031 TJ Sokol Měčín 61781533 

CZ0643042 TJ Sokol Medlov 44947968 

CZ0423095 TJ Sokol Medvědice 46772154 

CZ0521050 TJ Sokol Měník, z.s. 44444516 

CZ0324030 TJ Sokol MERKLÍN 16735749 

CZ0325053 TJ Sokol Město Touškov z.s. 14703271 

CZ0209033 TJ Sokol Měšice 62930427 

CZ0523044 TJ Sokol Mezilesí, z.s. 48652911 

CZ0201037 TJ Sokol Mezno, spolek 48927724 

CZ0322033 TJ Sokol Milčice 48352373 

CZ0423053 TJ Sokol Milešov, z.s. 46772570 

CZ0201038 TJ Sokol Miličín 47082208 

CZ0327050 TJ Sokol Milíře 18252273 

CZ0646042 TJ Sokol Milonice-Uhřice 47412071 

CZ0316018 TJ Sokol Miloňovice, z.s. 60650826 

CZ0647037 TJ Sokol Miroslavské Knínice 49438140 

CZ0201036 TJ Sokol Miřetice 47082313 

CZ0722032 TJ - Sokol Mistřice 61704261 

CZ0645085 TJ Sokol Mistřín z.s. 48842648 

CZ0641040 TJ Sokol Mladkov 70284504 

CZ0325035 TJ SOKOL MLADOTICE 14707942 

CZ0533037 TJ Sokol Morašice, z. s. 43509789 

CZ0646037 TJ Sokol Moravské Málkovice 46271121 

CZ0646045 TJ Sokol Moravské Prusy 46270698 

CZ0713040 TJ Sokol Mostkovice, z. s. 16367961 

CZ020C025 TJ Sokol Mšec, z.s. 47014041 

CZ0209038 TJ Sokol Mukařov, z.s. 43750702 

CZ0322035 TJ Sokol Myslív 48353663 
CZ0317027 TJ SOKOL Myslkovice 65019067 

CZ0724041 TJ SOKOL Mysločovice, o.s. 15546713 

CZ0521052 TJ Sokol Myštěves, z.s. 42193001 

CZ0317073 TJ Sokol Nadějkov 67151698 

CZ020B028 TJ Sokol Narysov 42727375 

CZ0724043 TJ SOKOL NAVOJNA 44005211 

CZ0100202 TJ Sokol Nebušice 15886476 

CZ020B029 TJ Sokol Nečín 48954225 

CZ0722034 TJ Sokol Nedakonice 61703664 

CZ0714044 TJ Sokol Nelešovice, z.s. 19013698 

CZ0721036 TJ Sokol Němčice, z.s. 47933615 

CZ0522031 TJ Sokol Nemyčeves 44477058 

CZ0645035 TJ Sokol Nenkovice z.s. 49419234 

CZ0521053 TJ Sokol Nepolisy, z.s. 61222712 

CZ0646050 TJ Sokol Nesovice 49408135 

CZ020C027 TJ Sokol Nesuchyně, z.s. 47015225 
CZ0201042 TJ Sokol Nesvačily 47082321 

CZ0208054 TJ Sokol Netřebice, z.s. 64732967 

CZ0201040 TJ Sokol Netvoříce 47082461 

CZ0201043 TJ Sokol Neveklov 14803160 



142 

CZ0724047 TJ Sokol Nevšová 18811159 

CZ0322037 TJ Sokol Nezamyslice 48353191 

CZ0323259 TJ Sokol Nezvěstice 14706440 

CZ0712062 TJ Sokol Nová Hradečná 45238715 

CZ0514034 TJ Sokol Nová Ves nad Popelkou, z.s. 45597634 

CZ0206035 TJ Sokol Nová Ves z.s. 42739233 

CZ0521054 TJ Sokol Nové Město 61222704 

CZ020C028 TJ Sokol Nové Strašecí z.s. 16981448 

CZ0514116 TJ SOKOL OHRAZENICE, z.s. 70826749 

CZ0205033 TJ Sokol Okřesaneč 49541196 

CZ0806232 TJ Sokol Olbramice 62351044 

CZ0523055 TJ Sokol Olešnice 62728199 

CZ0712034 TJ Sokol Olomouc-Chomoutov,z.s. 45213119 

CZ0641045 TJ Sokol Olomučany 47885955 
CZ0206139 TJ Sokol Olovnice 48705853 

CZ0713048 TJ Sokol Ondratice 47919442 

CZ0711017 TJ. SOKOL Ondřejovice 43960383 

CZ0643056 TJ Sokol Opatovice 49458655 

CZ0646055 TJ Sokol Opatovice 47409819 

CZ0532051 TJ Sokol Opatovice nad Labem o.s. 42936004 

CZ0714045 TJ SOKOL Opatovice, z.s. 60782269 

CZ0208057 TJ Sokol Opolany, z.s. 70897301 

CZ0803039 TJ Sokol Orlová-Poruba 47655402 
CZ0646056 TJ Sokol Orlovice 18164331 

CZ0642038 TJ SOKOL OŘEŠÍN,o.s. 44017561 
CZ0533042 TJ Sokol Osik, z.s. 43509550 

CZ0806013 TJ Sokol Ostrava-Nová Ves 560391 

CZ0802048 TJ Sokol Ostravice 60341149 

CZ0643060 TJ Sokol Ostrovačice 44947861 

CZ0532053 TJ SOKOL OSTŘETÍN 15051919 

CZ0646057 TJ Sokol Otnice 47411988 

CZ0523091 TJ Sokol Otovice, z. s. 48653756 

CZ0631045 TJ Sokol Oudoleň 46485635 

CZ0721039 TJ Sokol Pačlavice, spolek 47930179 

CZ0802049 TJ Sokol Palkovice 45235732 

CZ0715217 TJ Sokol Palonín 45237808 

CZ0424039 TJ Sokol Pátek 61357367 

CZ0644042 TJ SOKOL Pavlov, z.s. 48455351 

CZ0207058 TJ Sokol Pěčice 48680800 

CZ0524037 TJ Sokol Pěčín, z.s. 48617709 

CZ0325044 TJ SOKOL Pernarec 14503217 

CZ0412030 TJ SOKOL Pernink 49750020 

CZ0322043 TJ Sokol Petrovice u Sušice, z.s. 61750018 
CZ0724050 TJ Sokol Petrůvka 15549399 

CZ0311079 TJ SOKOL PETŘÍKOV 60074329 

CZ020B037 TJ Sokol Pičín 42729530 

CZ0713053 TJ Sokol Pivín 47918373 

CZ0204053 TJ Sokol Plaňany 18623026 

CZ0322044 TJ Sokol Plánice 43315844 

CZ0713054 TJ SOKOL Plumlov 47919710 

CZ0323006 TJ Sokol Plzeň - Hradiště, z.s. 45330875 

CZ0325047 TJ Sokol Pňovany 49744411 

CZ0321039 TJ Sokol Pocinovice 48342017 



143 

CZ020B038 TJ Sokol Počepice 48955191 

CZ0721041 TJ Sokol Podhradní Lhota 18190065 

CZ0207060 TJ Sokol Podlázky-Dalovice 62486446 

CZ0723039 TJ Sokol Podlesí, z.s. 49563211 
CZ0631046 TJ Sokol Pohled 46483241 

CZ0724051 TJ SOKOL POHOŘELICE 18757472 

CZ0423061 TJ Sokol Pokratice - Litoměřice z.s. 524280 

CZ0532007 TJ Sokol Polabiny, z.s. 13584642 

CZ0714052 TJ Sokol POLKOVICE, z.s. 47999179 

CZ0201049 T.J. Sokol Popovice z.s. 49828231 

CZ0643063 TJ Sokol Popůvky 44947739 

CZ0715058 TJ Sokol Postřelmůvek 45237824 

CZ0201053 TJ Sokol Postupice z.s. 47082259 

CZ0644049 TJ Sokol Pouzdřany 18511813 

CZ0723042 TJ Sokol Pozděchov, z.s. 66184371 

CZ0324039 TJ Sokol PRÁDLO 45330069 

CZ0100309 TJ SOKOL PRAHA 9 - BĚCHOVICE II 26662701 

CZ0722044 TJ SOKOL PRAKŠICE-PAŠOVICE z.s. 60370157 

CZ0521059 TJ Sokol Praskačka 45979448 

CZ0201050 TJ Sokol Pravonín 47082470 

CZ0316024 TJ Sokol Pražák 60828048 

CZ0207012 TJ Sokol pro Bukovno a Líny 42718643 

CZ0647048 TJ Sokol Prosiměřice z.s. 49438123 
CZ0713055 TJ Sokol Protivanov, z. s. 16367880 

CZ0100209 TJ Sokol Přední Kopanina 49629883 

CZ0325075 TJ SOKOL Přehýšov o.s. 41636201 

CZ0514039 TJ Sokol Přepeře, z.s. 49294610 

CZ0201052 TJ Sokol Přestavlky 47082283 

CZ0643068 TJ Sokol Příbram na Moravě 49460218 

CZ0634043 TJ Sokol PŘIBYSLAVICE 48526614 

CZ0312028 TJ Sokol Přídolí o.s. 45009732 

CZ0643070 TJ Sokol Přísnotice 48480321 

CZ0804047 TJ Sokol Pustějov 60798084 

CZ0806035 TJ SOKOL Pustkovec 44741171 

CZ020C052 TJ SOKOL PUSTOVĚTY 47018518 
CZ0634045 TJ Sokol PYŠEL 72060379 

CZ0322047 TJ Sokol Rabí 48352047 

CZ0531042 TJ SOKOL Rabštejnská Lhota, z.s. 43500960 

CZ0724056 TJ Sokol Rackova, z.s. 18810551 

CZ0645038 TJ Sokol Radějov z.s. 48846686 

CZ0317029 TJ SOKOL Radimovice u Želče, z.s. 14504499 

CZ0801035 TJ Sokol Radim z.s. 1936417 

CZ0423067 TJ Sokol Radouň 46772049 
CZ0423068 TJ Sokol Radovesice 46771506 
CZ0204060 TJ Sokol Radovesnice II16590091 

CZ0634047 TJ Sokol RAPOTICE 48526134 

CZ0204159 TJ Sokol Ratenice 45826374 

CZ0317028 TJ SOKOL Ratibořské Hory 69092419 

CZ0643074 TJ Sokol Rebešovice 44946244 

CZ0714061 TJ Sokol Rokytnice 45180041 

CZ0724057 TJ SOKOL ROKYTNICE 46276581 

CZ0634048 TJ Sokol ROKYTNICE n.Rok. 60418621 
CZ0514042 TJ Sokol Roprachtice 45598126 



144 

CZ0532058 TJ SOKOL Rosice n. LABEM, z.s. 42941768 

CZ020B051 TJ Sokol Rosovice 61099899 

CZ0646065 TJ Sokol Rousínovec 49408445 

CZ0514043 TJ Sokol Rovensko pod Troskami 15045161 
CZ0715061 TJ Sokol Rovensko z.s. 44939655 

CZ0631048 TJ Sokol Rozsochatec z.s, 46485210 

CZ0523062 TJ Sokol Rožnov 75036525 

CZ020C040 TJ Sokol Ruda, z.s. 47015811 

CZ0641050 TJ Sokol Rudice 13693913 

CZ0722046 TJ Sokol RUDICE 60369752 

CZ0724058 TJ SOKOL RUDIMOV 18826261 

CZ0646068 TJ Sokol Rychtářov 48838241 

CZ0207064 TJ Sokol Řepov, spolek 42716195 
CZ0100203 TJ Sokol Řepy 48137294 

CZ0643077 TJ Sokol Řeznovice 44946716 

CZ0412032 TJ Sokol Sadov 47698667 

CZ0206089 TJ Sokol Sazená, z.s. 16979991 

CZ0644053 TJ Sokol Sedlec 18511511 

CZ0316026 TJ Sokol Sedlice z.s. 16823974 

CZ0804049 TJ Sokol Sed In ice 47863064 

CZ0724060 TJ Sokol Sehradice 18810641 

CZ0524049 TJ SOKOL SEMECHNICE 48616036 

CZ0204063 TJ Sokol Sendražice 18622810 

CZ0209051 TJ Sokol Senohraby 16554523 

CZ0314043 TJ Sokol SEPEKOV, z.s. 67154697 

CZ0317010 TJ SOKOL Sezimovo Ústí, z.s. 42360293 

CZ0641052 TJ Sokol Skalice nad Sv 49468278 

CZ0714063 TJ Sokol Skalička, z.s. 61985856 

CZ020C044 TJ. Sokol Skřivan, z.s. 47019999 

CZ0524051 TJ SOKOL SLATINA N.Z 48616168 

CZ0714064 TJ SOKOL SLAVÍČ 62350315 

CZ0521013 TJ SOKOL SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ, z.s. 42195624 

CZ0511039 TJ Sokol Sloup v Čechách 48282391 
CZ0203049 TJ Sokol Smečno 16979001 

CZ0521022 TJ Sokol Smiřice, z.s. 62060261 

CZ0324048 TJ Sokol SOBĚKURY18239196 

CZ0312037 TJ Sokol Soběnov 46622047 

CZ0715064 TJ Sokol Sobotín-Petrov nad Děsnou, z.s 16626672 

CZ0423076 TJ Sokol Solany 46768084 

CZ020A058 TJ Sokol Solopysky 68405537 

CZ020C046 TJ Sokol Srbeč, z.s. 47019930 

CZ0426040 TJ SOKOL SRBICE o. s. 61515493 

CZ0317023 TJ SOKOL Stádlec 69103038 

CZ0711019 TJ Sokol Stará Červená Voda, z.s. 48808199 

CZ020B054 TJ Sokol Stará Huť 67676961 

CZ0522044 TJ Sokol Stará Paka 44477554 

CZ0801045 TJ Sokol Stará Ves z.s. 47656859 

CZ0532068 TJ Sokol Staré Čívice, z.s. 15051587 

CZ0532069 TJ Sokol Staré Hradiště 46497846 

CZ0802067 TJ Sokol Staré Město 45239541 

CZ0532072 TJ SOKOL STARÉ ŽDÁNICE 46492356 

CZ0521068 TJ Sokol Starý Bydžov 48145947 

CZ0722050 TJ SOKOL STARÝ HROZENKOV 61704334 



145 

CZ0634052 TJ Sokol STAŘEČ 60419032 

CZ0100143 TJ Sokol Stodůlky 61381616 

CZ0632043 TJ Sokol Stonařov 18199372 

CZ0322049 TJ Sokol Strašín 61781703 
CZ0327031 TJ SOKOL Stráž z.s. 18251170 

CZ0209059 TJ Sokol Struhařov 43752365 

CZ0514051 TJ Sokol Stružinec 45597651 

CZ0316030 TJ Sokol Střelské Hoštice, z.s. 46668781 

CZ0723051 TJ Sokol Střítež, z.s. 44740816 

CZ0324054 TJ Sokol STŘÍŽOVICE 18239099 

CZ0531053 TJ Sokol Studnice, z.s. 60102390 

CZ0641056 TJ Sokol Sudice 47884827 

CZ0525055 TJ Sokol Suchovršice 60153636 

CZ0327034 TJ SOKOL Sulislav 18252621 

CZ0641058 TJ Sokol Šebetov 45473820 
CZ0634057 TJ Sokol ŠEBKOVICE, z.s. 48525987 

CZ0641059 TJ Sokol Šebrov 49469169 
CZ0644058 TJ Sokol Šitbořice, z.s. 46214968 

CZ0209063 TJ Sokol Škvorec z.s. 43750494 

CZ0523074 TJ Sokol Šonov u Nového Města nad Metují 46503153 

CZ0324055 TJ Sokol ŠŤÁHLAVICE 14706873 

CZ0323261 TJ Sokol ŠŤÁH LA VY 14706610 

CZ0324057 TJ Sokol ŠTĚNOVICE 18239218 

CZ0311065 TJ Sokol Štěpánovice 60075716 

CZ0715071 TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek 43961339 

CZ0646074 TJ Sokol Švábenice 69650829 

CZ020A062 TJ Sokol Tachlovice, z.s. 61385875 

CZ0647059 TJ Sokol Tasovice 44026901 

CZ0724070 TJ SOKOL TECOVICE 44117370 
CZ0209065 T.J. Sokol Tehovec /o.Praha-východ/ 14799189 

CZ0533061 TJ SOKOL TELECÍ,o.s. 62033123 

CZ0201061 TJ Sokol Teplýšovice z.s. 47082879 

CZ0643092 TJ Sokol Těšany 49456016 

CZ0804060 TJ Sokol Tichá 44937393 
CZ0201062 TJ Sokol Tichonice, z.s. 45064326 

CZ0412084 TJ Sokol Toužim, z.s. 47700661 

CZ020B056 TJ Sokol Trhové Dušníky 42729785 

CZ0201060 TJ Sokol Trhový Štěpánov 47084391 

CZ0724150 TJ SOKOL Trnava 69649332 

CZ0325054 TJ Sokol Trnová 669351 
CZ0327041 TJ Sokol Trpísty, z.s. 18251293 

CZ0533062 TJ Sokol Třebařov, z. s. 60121734 

CZ0208075 TJ Sokol Třebestovice 67779387 

CZ0522045 TJ. Sokol Třebnouševes 60115718 

CZ0522046 TJ Sokol Třtěnice 60117028 

CZ0203062 TJ Sokol Tuřany 48704318 

CZ0645053 TJ Sokol Tvarožná Lhota, z. s. 61392847 

CZ0644060 TJ Sokol Tvrdonice 46215123 

CZ0204074 TJ Sokol Týnec nad Labem 14801124 
CZ0322058 TJ Sokol Týnec u Klatov o.s. 48353370 

CZ0644062 TJ Sokol Uherčice u Hustopečí 18511619 

CZ0205045 TJ Sokol Uhlířské Janovice, z.s. 49540912 

CZ0531060 TJ Sokol Úhřetice, z.s. 43498566 



146 

CZ0714098 TJ Sokol Újezdec, z.s. 60782129 

CZ0100287 TJ SOKOL Újezd nad Lesy 45773050 

CZ020A082 TJ Sokol Unětice 47002948 

CZ0423144 TJ Sokol Úpohlavy 46771964 

CZ0713066 TJ Sokol Určice 44053487 

CZ0631026 TJ Sokol Úsobíz.s. 15060926 

CZ0412042 TJ Sokol Útvina 18227066 

CZ0209133 TJ Sokol Úvaly, z.s. 64934781 

CZ0201064 TJ Sokol Václavice 49828291 

CZ0806222 TJ Sokol Václavovice 60045787 

CZ0715079 TJ Sokol Václavov, z.s. 44939647 

CZ0641064 TJ Sokol Valchov 43421083 

CZ0641065 TJ Sokol Vanovice 43420923 

CZ0647067 TJ Sokol Vedrovice 45669406 

CZ0325060 TJ Sokol Vejprnice 478377 

CZ0643100 TJ Sokol Velatice 44946538 

CZ0722062 TJ Sokol Velehrad 48506125 

CZ0204075 TJ Sokol Veletov 14801132 

CZ0523077 TJ Sokol Velká Jesenice, z.s. 48652814 

CZ0203057 TJ Sokol Velká Lečice o.s. 67676634 

CZ0204129 T.J.Sokol Velké Chvalovice, z.s. 62994603 

rZ0711024 TJ Sokol Velké Kunětice z.s. 68911416 
CZ0715083 TJ Sokol Velké Losiny z.s. 45237981 

CZ0541067 TJ Sokol Velké Opatovice 43420711 

CZ0523057 TJ Sokol Velké Petrovice 46524550 

CZ020A068 TJ Sokol Velké Přílepy, spolek 45845069 

CZ0525065 TJ Sokol Velké Svatoňovice z.s. 47465255 

CZ0721063 TJ Sokol Velké Těšany, z.s. 18189946 

CZ0322061 TJ Sokol Velký Bor 47731435 

CZC724076 TJ Sokol Velký Ořechov 46308962 

CZ0547069 TJ Sokol Vémyslice 44026561 

CZO724077 TJ SOKOL VESELÁ 44119364 

CZ0324058 TJ Sokol VES TOUŠKOV 46813501 

CZ06^5059 TJ SOKOL VĚTEŘOV 49419323 

CZ0715085 TJ Sokol Vikýřovice, z.s. 47999462 

CZ0422053 TJ SOKOL VILÉMOV 47792213 
CZ0541069 TJ Sokol Vísky 43420834 
CZ03Í1.071 TJ Sokol Vitín 60075589 
CZ0522053 TJ Sokol Vitiněves 44479255 
CZ06£S080 TJ Sokol Vítovice 47410213 
CZ0724081 TJ SOKOL VLČKOVÁ 40994830 
CZ0205062 TJ Sokol Vlkaneč 14803887 
CZ0207076 TJ Sokol Vlkava 48682721 
CZ0317045 TJ SOKOL Vlkov 60062673 

CZ0524062 TJ SOKOL VODĚRADY 60883413 
CZ0325061 TJ Sokol Vochov 669571 

CZ0802079 TJ SOKOL VOJKOVICE 26549913 
CZ0522054 TJ Sokol Volanice 60114568 

CZQ20A070TJ Sokol Vonoklasy 68381361 

CZ020B058 TJ Sokol Voznice 48955256 

CZ0645062 TJ Sokol Vracov, z.s. 47375779 

CZ0203070 TJ Sokol Vraný,z.s. 43775161 

CZ020A072 TJ Sokol Vráž-Černošice, o.s. 65398718 



147 

CZ0423126 TJ SOKOL VRAŽKOV o.s. 526550 

CZ0804068 TJ Sokol Vražné 60336161 

CZ0208081 TJ Soko! Vrbice 41485823 

CZ0423098 TJ SOKOL VRBICE - VETLÁ 46769684 
CZ0324061 TJ Sokol VRČEŇ 45332339 

CZ0322063 TJ Sokol Vrhaveč 47731281 

CZ0201063 TJ Sokol Vrchotovy Janovice 43792065 

CZ0645063 TJ Sokol Vřesovice 61392413 

CZ0207077 TJ Sokol Všejany 48682373 

CZ0724082 TJ Sokol Všemina, z.s. 46276122 

CZ0206053 TJ Sokol Všetaty 42738547 

CZ020C051 TJ Sokol Všetaty, z.s. 16981693 

CZ0514065 T.J. Sokol Vyskeř 45598738 

CZ0633052 TJ Sokol Vyskytná, z.s. 63257653 
CZ0325063 TJ Sokol Vysoká Libyně 14704277 

CZ0523082 TJ Sokol Vysoká Srbská, z.s. 48650102 

CZ0522055 TJ Sokol Vysoké Veselí 44477571 

CZ0315020 TJ Sokol Záblatí, z.s. 60096047 

CZ0523084 TJ Sokol Zábrodí, z.s. 69170355 

CZ0721070 TJ Sokol Záhlinice 46998276 
CZ0423088 TJ. Sokol Zahořany 46768301 
CZ0514067 TJ Sokol Záhoří,z.s. 49294563 

CZ0511048 TJ Sokol Zahrádky 48283037 

CZ0531066 TJ Sokol Zaječice 16556305 

CZ0643107 TJ Sokol Zakřany 558648 

CZ0514068 TJ Sokol Zálesní Lhota, z.s. 62014625 

CZ0206058 TJ. Sokol Zálezlice z.s. 49516817 

CZ0325064 TJ Sokol Záluží 668648 

CZ0324064 TJ Sokol ZÁLUŽÍ 46812075 

CZ0209179 TJ Sokol Záryby, z.s. 47008059 

CZ0806235 TJ Sokol Zbyslavice 49590413 

CZ0646083 TJ Sokol Zbýšov 46270736 

CZ0315024 TJ Sokol Zdíkov, z.s. 41881389 
CZ0201069 TJ Sokol Zdislavice 48927627 

CZ0206060 TJ Sokol Zeměchy 47007231 

CZ0721075 TJ Sokol Zlobice, z.s. 47934573 

CZ0311068 TJ Sokol Žabovřesky 70924660 

CZ0524066 TJ SOKOL ŽĎÁR N.O. 48617016 

CZ0205051 TJ Sokol Žehušice z.s. 49545515 

CZ0645067 TJ Sokol Želetice 49939742 

CZ0804072 TJ Sokol Ženklava 49590901 

CZ0645068 TJ Sokol Žeravice 44164041 

CZ0324068 TJ Sokol Žerovice 48333000 

CZ0325068 TJ Sokol Žichlice 14702991 

CZ0804073 TJ Sokol Žilina 44937636 

CZ0324069 TJ Sokol ŽINKOVY 14703424 
CZ0531067 TJ Sokol Žlebské Chvalovice, z.s. 15054501 

CZ0721078 TJ Sokol Žopy 18189709 

CZ0711027 TJ SOKOL Žulová 48005886 

CZ020B035 TJ Solenice o.s. 47066253 

CZ0100321 TJ Solidarita 63833263 

CZ0804052 TJ. Spálov 60336374 

CZ0327009 TJ Sparta Dlouhý Újezd z.s. 18251307 



148 

CZ0641001 TJ Spartak Adamov 45473731 

CZ0421018 TJ Spartak Boletice n.L, z.s. 14868156 

CZ0209011 TJ Spartak Čelákovice 43750567 

CZ020B082 TJ Spartak Čenkov 47073829 

CZ0801009 TJ Spartak Dvorce z.s. 47655887 
CZ0722020 TJ Spartak Hluk,o.s. 395455 

CZ0202013 TJ Spartak Hořovice, z.s. 47515571 

CZ0100280 TJ Spartak Hrdlořezy Praha 9 49626311 

CZ0313017 TJ Spartak Hrdlořezy, z.s. 70870578 

CZ0413037 TJ Spartak Chodov, z.s. 18249183 

CZ0317132 TJ SPARTAK Choustník 60060859 

CZ0323264 TJ SPARTAK CHRÁST 668575 

CZ0421033 TJ Spartak jiříkov, z.s. 18382801 

CZ0312019 TJ SPARTAK Kaplice 15789888 

CZ0321024 TJ SPARTAK Klenčí pod Čerchovem 18230679 

CZ0521038 TJ Spartak Kosičky, z.s. 62060163 

CZ0534044 TJ Spartak Letohrad,z.s. 579084 

CZ0715042 TJ Spartak Loučná nad Děsnou z.s. 43961363 

CZ0424033 TJ Spartak Lubenec 49123700 

CZ0804030 TJ SPARTAK Lubina 44937580 

CZ0711015 TJ Spartak Mikulovice, z.s. 19013566 

CZ0714043 TJ Spartak Milotice nad Bečvou, z.s. 62350269 

CZ0313031 TJ SPARTAK Nová Ves nad Lužnicí, z.s. 69534951 

CZ0204128 TJ Spartak Pečky 61883751 

CZ0422042 TJ Spartak Perštejn, o.s. 46790179 

CZ0525044 TJ Spartak Pilníkov 60152435 

CZ0533043 TJ Spartak Polička, z. s. 47489391 

CZ0714058 TJ SPARTAK PŘEROV, spolek 534935 

CZ020B046 TJ Spartak Příbram, z.s. 42727065 

CZ0514041 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 527611 

CZ020B050TJ Spartak Rožmitál p.Třemšínem 18608531 

CZ0524046 TJ SPARTAK Rychnov nad Kněžnou,z.s. 48613835 
CZ0324046 TJ Spartak SEDLEC 669539 

CZ0532065 TJ Spartak Sezemice z.s. 42938937 

CZ0646069 TJ Spartak Slavíkovice 18164315 

CZ0317004 TJ Spartak Soběslav, z.s. 46632191 

CZ0427037 TJ Spartak Tisá 44552017 

CZ0634091 TJ Spartak Třebíč, spolek 44065558 

CZ0205006 TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. 14801663 

CZ0724074 TJ SPARTAK Valašské Klobouky 46307486 

CZ0635052 TJ Spartak Velká Bíteš,z.s. 15544389 

CZ020B023 TJ Sparta Luhy o.s. 61100897 

CZ020C021 TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s. 47012889 

CZ0202043 TJ Sparta Podluhy, spolek 47511656 

CZ0324043 TJ Sparta RADKOVICE 18239269 

CZ0325051 TJ Sparta Sulkov 518638 

CZ0525064 TJ Sparta Úpice 43463321 

CZ020B060 TJ Sparta Věšín o.s. 42726620 

CZO100304 TJ Spastic Sport Praha 70893179 

CZO100021 TJ SPOFA Praha 540072 

CZ0323172 TJ - SPORT AREÁL JEZÍRKO, o.s. 69456623 
CZ0646009 TJ Sport Drnovice OS 48838365 

CZ0322013 TJ Sport Horažďovice 47726091 



149 

CZ0422135 TJ. SPORT Chomutov 69898723 

CZ0711050 TJ SPORT Mikulovice 1308335 

CZ0317240 TJ sportovní klub hasičů Vlásenic 22855475 

CZ0204029 TJ Sportovní klub Konárovice 14801043 
CZ0322089 TJ Spůle 1994 z.s. 61781240 
CZ0202046 TJ Srbsko 43763634 

CZ0324050 TJ SRBY 18239781 

CZ0641003 TJ Stadion Blansko 43420907 
CZ0642048 TJ Stadion Brno 531839 

CZ0424032 TJ Stadion Louny 44223714 
CZ0208089 TJ Stadion Nymburk 472492 

CZ0325091 TJ STADION Třemošná 26667363 

CZ0427011 TJ Stadion Ústí nad Labem 44225261 
CZO 100034 TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 - Ulita 15886247 

CZ0413039 TJ STARÉ SEDLO 26539225 

CZ0511041 TJ Staré Splavy,z.s. 46750592 

CZ0100079 TJ STAR Praha, z.s. 45251967 

CZ0642049 TJ Start Brno 544884 

CZ0532076 TJ START CYKLOS, spolek 380296 

CZ0322006 TJ Start Dešenice 61751171 

CZ0207025 TJ Start Dražice n/Jizerou 48682241 

CZ0801017 TJ Start Janov u Krnova z.s. 47656131 

CZ0204103 TJ START KOLÍN, z.s. 14800225 
CZ0804023 TJ START Kopřivnice o.s. 44937695 

CZ0322028 TJ START LUBY 49207270 

CZ0633029 TJ START Lukavec, z.s. 47248441 

CZ0523049 TJ START Náchod, z.s. 15046010 

CZ0633033 TJ Start Nový Rychnov, z.s. 67189741 

CZ0524032 TJ START OLEŠNICE V ORLICKÝCH HORÁCH 46460322 

CZ0806036 TJ Start Ostrava-Poruba, z.s. 44740344 

CZ0524025 TJ START RYCHNOV N.KN. 15040437 

CZ0205043 TJ Star Tupadly, z.s. 14802104 

CZ0323033 TJ Start VD Plzeň, o.s. 16734009 

CZ0534094 TJ START VKDI Česká Třebová 13582577 

CZ0643208 TJ START VLASATICE 18511732 

CZ0513011 TJ Starý Harcov, Liberec 46744151 

CZ0324052 TJ STARÝ SMOLIVEC 14706342 

CZ0202050 TJ Stašov, z.s. 47514361 

CZ0713042 TJ Stavební stroje Němčice nad Hanou, z. s. 44053827 

CZ0712135 TJ STM Olomouc 60799595 

CZ0722126 TJ Stolní tenis Bystřice p. Lop. 27005038 

CZ0207009 TJ Stonožka Březina 42717515 
CZ0208067 TJ Straky 45828563 

CZ0424008 TJ Středohor Dobroměřice 62247956 

CZ0427035 TJ Střekov, o.s. 527033 

CZ0633055 TJ Střepina Žirov, z.s. 60662409 

CZ0714118 TJ Střítež nad Ludinou 61985261 

CZ0632044 TJ Střítež, z.s. 70979677 

CZ0313045 TJ Studená, z.s. 42408822 

CZ0646072 TJ Studnice 46270965 

CZ0647053 TJ Suchohrdly 45669686 
CZ0322053 TJ Sušice, z.s. 43313647 

CZ0427046 TJ Svádov-Olšinky 18382991 



150 

CZ0427132 TJ SVAH Všebořice, o.s. 27051251 

CZ0322015 TJ Svatobor Hrádek 48353931 

CZ0801048 TJ Světlá Hora z.s. 6614535 

CZ0802105 TJ Sviadnov 60340886 
CZ0531054 TJ Svídnice, z.s. 15053261 

CZ0533058 TJ Svitavy, z. s. 15036111 

CZ0201056 TJ Svoboda Ratměřice, z.s. 45064270 

CZ0325016 TJ Svornost Hvozd 14703378 

CZ0532016 TJ Synthesia Pardubice 654833 

CZ020C048 TJ Šanov o.s. 47016141 
CZ0646073 TJ Šaratice 46270752 

CZ0643087 TJ Šerkovice 44946422 

CZ0425055 TJ Šmeral Most, oddíl ZRTV 47326646 
CZ0641060 TJ Šošůvka 47885009 

CZ020A061 TJ Štěchovice 44684851 

CZ0643089 TJ Štěpánovice 65264398 

CZ0712097 TJ Štěpánov u Olomouce 535311 
CZ0724069 TJ Štítná nad Vláří 13690353 

CZ0312010 TJ Šumava Frymburk 12889831 

CZ0312014 TJ Šumavan Hoříce na Š., o.s. 75096927 

CZ0315003 TJ Šumavan Vimperk 47258748 

CZ0715072 TJ Šumperk, z.s. 14617790 

CZ0317049 TJ TÁBOR 47268883 
CZ0642375 TJ Tábor Brno z.s. 15528324 

CZ0645050 TJ TASOV z.s. 46936858 

CZ0724001 TJ Tatran Biskupice 44119216 

CZ0642053 TJ Tatran Bohunice z.s. 544914 

CZ0531006 TJ TATRAN CTĚTÍN, z.s. 43499147 

CZ0633010 TJ Tatran Červená Řečice z.s. 67189784 

CZ0322009 TJ Tatran Dlouhá Ves 49207342 

CZ0722016 TJ TATRAN Havřice 46956972 

CZ0801010TJ Tatran Holčovice, spolek 63024128 

CZ0525019 TJ Tatran Hostinné, spolek 60153008 
CZ0531015 TJ Tatran Hrochův Týnec, z.s. 43498728 

CZ0646019 TJ Tatran Hrušky 46271058 

CZ0804017 TJ TATRAN Jakubčovice nad Odrou 60336340 

CZ0534038 TJ Tatran Lichkov,z. s. 47501537 

CZ0313025 TJ TATRAN Lomnice nad Lužnicí, z.s. 42409136 
CZ0804033 TJ Tatran Mankovice 43961134 

CZ0531070 TJ Tatran Míčov, z.s. 15054918 

CZ0715047 TJ Tatran Moravičany, z.s. 44939965 

CZ0324035 TJ Tatran NEURAZY 14190070 

CZ0715053 TJ TATRAN PÍSAŘOV, spolek 14617455 

CZ0644048 TJ Tatran Poštorná, z.s. 16355466 

CZ0315001 TJ Tatran Prachatice 12883107 

CZ0327028 TJ Tatran Přimda,z.s. 18251081 

CZ020C037 TJ TATRAN Rakovník, z.s. 47016795 

CZ0646066 TJ TATRAN Rousínov, z.s. 42660050 

CZ0715062 TJ Tatran Ruda nad Moravou, z. s. 43961258 
CZ020B052 TJ Tatran Sedlčany 663468 

CZ0642056 TJ TATRAN Starý Lískovec z.s. 44995741 
CZ0313044 TJ TATRAN Suchdol nad Lužnicí 70830487 

CZ0325055 TJ Tatran Třemošná 477737 



151 

CZ0427012 TJ TATRAN ÚSTÍ NAD LABEM 44224877 
CZ0322062 TJ Tatran Velké Hydčice 43315631 

CZ0315005 TJ Tatran Volary, o.s, 47260718 

CZ0322066 TJ Tatran Železná Ruda o.s. 519251 

CZ020C055 TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z.s. 47013664 
CZ0202080 TJ Tennis club Hýskov 43767401 

CZ0642057 TJ TESLA BRNO z.s. 214086 

CZ0532014 TJ TESLA PARDUBICE 527483 
CZ0647061 TJ Těšetice 45671273 

CZ0412065 TJ Thermia Karlovy Vary z.s. 47701871 
CZ0204069 TJ Tismice 48664456 

CZ0511122 T.J. TK Mimoň 26542315 

CZ0325052 TJ Tlučná 14703874 

CZ0313072 TJ Tolar Jindřichův Hradec, z.s. 42409101 
CZ0316072 TJ TOMAKO Strakonice 48223778 

CZ0641161 TJ Torpéda o.s. 22663614 

CZ0802073 TJ Tošanovice 60783837 

CZ0209090 TJ Tourist, z. s. 507547 

CZ0804063 TJ Trojanovice I 43961100 

CZ0721060 TJ Troubky-Zdislavice 47934115 

CZ0311308 TJ Třebečtí sportovci 22723340 

CZ0634075 TJ TŘEBELOVICE 48525995 

CZ0204071 TJ Tři Dvory 14802058 

CZ0802075 TJ Třineckých železáren 45235538 
CZ0208151 TJ TTC Poděbrady 1619306 

CZ0534064 TJ TTC Sedlec o.s. 44470231 

CZ0722057 TJ Tupesy 60370271 

CZ0634133 TJ Turista Náměšť nad Oslavou 26586401 

CZ0806204 TJ TURISTA VOKD Ostrava-Poruba 26985501 
CZ020A079 TJ TURSKO 47569662 

CZ0201059 TJ Týnec nad Sázavou, z.s. 18622127 

CZ0427001 TJ Uhlozbyt Ústí nad Labem 14869977 

CZ020A066T.J. Úholičky, okr.Praha-západ 47569476 
CZ0641063 TJ Újezd u Boskovic 49468162 

CZ0203064 TJ Unhošť,z.s. 48706116 

CZ0806014 "TJ UNIE HLUBINA z.s" 43965628 

CZ0421015 TJ Union Děčín - spolek 46797777 

CZ0208034 TJ UNION Hradčany 16577639 

CZ0511018 T.J. Uranové doly Hamr u České Lípy 671321 
CZ0201071 TJ Úročnice Benešov z.s. 47082291 

CZ0324067 TJ Úslavan ŽDÍREC 18239161 

CZ0427093 TJ Ústí nad Labem 44557451 

CZ0525165 TJ UŠO Královéhradecko sever, z.s. 27003183 
CZ0421053 TJ Valkeřice 46717030 

CZ0427041 TJ Vaňov, z.s. 524701 

CZ0641066 TJ Vavřinec 49468693 

CZ0646078 TJ Vážany nad Litavou 18164111 

CZ0524016TJ Velešov Doudleby nad Orlicí,z.s. 46460357 
CZ0646079 TJ Velešovice 42660513 

CZ0523076 TJ Velichovky, z.s. 48652920 

CZ0644138 TJ Velké Bílovice 18510841 

CZ0523078 TJ Velké Poříčí, z.s. 15046796 

CZ0632060 TJ Velký Beranov 1975, z.s. 63438119 



152 

CZ0647135 TJ VELKÝ KARLOV 49438042 

CZ0522103 TJ Velomat Jičín 70156069 

CZ0631068 TJ Veselý Žďár 15059910 

CZ0512040 TJ VESKO Nová Ves nad Nisou 43254373 
CZ0632048 TJ Větrný Jeníkov 63442795 

CZ0632064 TJ Věznice 48461792 

CZ0646092 TJ Vícemilice 47412194 

CZ0711025 TJ Vidnava o.s. 14617561 

CZ0631052 TJ Viktoria Jeříšno 60126191 

CZ0643113 TJ Viktoria Želešice, o.s. 48480657 

CZ0803049 TJ Viktorie Bohumín 44738331 

CZ0423009 TJ Viktorie Budyně nad Ohří 44223889 
CZC641068 TJ Vilémovice 47886463 

CZ0642086 TJ Vinohrady Brno 41605705 
rZ020B071 TJ Višňová 61100749 

CZC647070 TJ Višňové z.s. 44026820 

CZ0713068 TJ Vitčice 15545679 

CZ0313048 TJ Vitoraz Tušť 42410631 

CZ0202093 TJ Vižina 47559284 

CZ0513140 TJ VK Dukla Liberec 46747001 

CZ0634064 TJ VLADISLAV, spolek 47443871 

CZ0645017 TJ Vlast Ježov o.s. 61743089 

_Z0634063 TJ VÍCENICE Sokol 64271447 

CZ0205095 TJ Vlková, z.s. 65929365 

CZ0315033 TJ Vltava 47262664 

CZ020B013 TJ Vltavan Hříměždice 42727545 

CZ0312023 TJ Vltavan JIP Loučovice 12889849 

CZC201028 TJ Vltavan Křečovice 47082402 

CZ0541071 TJ Voděrady 49463543 

CZ0802012 TJ VP Frýdek-Místek 563153 

CZ3641070 TJ Vránová 16343913 

CZ0424062 TJ Vrbno nad lesy 60275804 

CZC204113 TJ Vydra Kolín 16590082 

CZO641072 TJ Vysočany 47886129 

CZC514066 TJ Vysoké nad Jizerou, z.s 45597961 

CZ0724083 TJ Vysoké Pole, z.s. 46311742 

CZ0324063 TJ ZÁHOŘÍ 18239803 

CZ0511049 TJ Zákupy 48282766 

CZ0534093 TJ Zálší,z.s. 47503009 

CZ0804070 TJ Závišice, z.s. 60336285 

CZO 201002 TJ Zbořený Kostelec 47082488 

CZO205056 TJ Zbýšov z.s. 63840871 
CZ0315049 TJ Zbytiny 60098350 
CZ0532032 TJ ZD DOLANY 13585100 
CZ0202069 TJ Zdejcina 47515015 
CZ0324065 TJ ZDEMYSLICE 18239137 
CZ0314017 TJ ZD KOVÁŘOV, z.s. 48257061 
CZ0424048 TJ ZD Podlesí Ročov 60275421 
CZ0317050 TJ ZD Radětice 70905576 
CZ0426065 TJ zdravotně postižených Nola Teplice 46071423 
CZ0316039 TJ ZD Třebohostice 60094176 
CZ0317041 TJ ZD VLASTIBOŘ 60065443 
CZ0100060 TJ Zelená Liška, spolek 49625136 



153 

CZ0645014 TJ ZEMAS Hovorany 48843024 
CZ0647075 TJ Znojmo 45669236 

CZ0631107 TJ ZOD Kámen 26635321 

CZ0100005 TJ Zora Praha z.s. 41186427 

CZ0325080 TJ ZP HALMA Zbůch 49744060 

CZ0521015TJ ZPS Čechie Hradec Králové 49333003 
CZ0325066 TJ Zruč 14702754 

CZ0523098 TJ ZŠ Česká Skalice z.s. 48653349 

CZ0422097 TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek 61342769 

CZ0312036 TJ ZUBČICE, z.s. 45009830 

CZ0635063 TJ Žďár nad Sázavou 547492 

CZ0713072 TJ - ŽELEČ 47921277 

CZ0201019 TJ Želivan Hulice 14800187 

CZ0322068 TJ Žihobce, spolek 48353906 

CZ0534092 TJ Žichlínek,z.s. 49312383 
CZ0804074 TJ ŽIVOTICE u NJ, z.s. 60798581 

CZ0424084 TJ Žíželice 62250892 

CZ0201084 TK Benešov z.s. 14802651 
CZ0642012 TK Brno Chrlice 44015330 

CZ0512137 TK Břízky, Jablonec nad Nisou 64669351 

CZ0524107 TK ČERMNÁ N. ORL. 48613266 

CZ0642272 TK Černovice 70417580 

CZ0534188 TK Česká Třebová,z.s. 26575311 

CZ0206113 TKD HANSOO - KOSTELEC n. L. 68403267 

CZ0521164 TK DYNAMO Hradec Králové, z.s. 62060431 
CZ0712172 TK Gymnázium Uničov 64990923 

CZ0531107 TK Hlinsko 64783421 

CZ0513201 TK Koškovi Liberec 66109884 

CZ0534156 TK Letohrad 69171777 

CZ0521155TK Lokomotiva Hradec Králové, z.s. 49333437 

CZ0207112 TK Mnichovo Hradiště 48680460 

CZ0647038TK Moravský Krumlov, z. s. 45669279 

CZ0721121 TK Morkovice, z.s. 47934972 

CZ0633095 TK Pelhřimov 60662883 

CZ0714163 TK PRECHEZA Přerov, z.s. 22826611 

CZ0203022 TK SK Kladno,z.s. 43775322 

CZ0722142 TK Slovácká Viktoria Bojkovice 22870563 

CZ0805388 TK Štáblovice 22677518 

CZ0642177TK Tesla Brno, občanské sdružení 60556773 

CZ0203167 TK Tuchlovice 70567441 

CZ0324087 TK ÚTUŠICE 49184326 

CZ0317208 TK VEVE Tábor 26585782 

CZ0806092 TK Vítkovice 1926 z.s. 60340045 
CZ0532305 TK-Východočeská sportovní 27029069 

CZ0314085 TK ZVVZ MILEVSKO, z.s. 60869739 

CZ0203146 TK Žilina 22812636 

CZ0522058 TK Žlunice 60114401 

CZ020B157 TOADSTOOL CLUB 27020045 

CZ0314057 TOMCAT PÍSEK 65941837 

CZ0412226 TopGym Karlovy Vary, z.s. 4500229 
CZ0426102 TOP TEN TEAM TEPLICE o.s. 49089501 

CZ0806161TORO FIFEJDY 26532603 
CZ0534183 TOSK Žamberk 26652871 



154 

CZ0513232 Trampolíny Liberec z.s. 22846221 
CZ0805199 Travel Club Opava 47814551 
CZ0531132 Trefa 21 Chrudim 69172501 
CZ0641143 Triangl, občanské sdružení pro vzdělání, kulturu a sport při Gymnáziu 

Rájec-Jestřebí 26628252 
CZ0206110 Triathlon Mělník 67981411 
CZ0412197 Triatlet Karlovy Vary 26991632 
CZ0806254 Triatlon klub Ostrava,z.s. 26572044 
CZ0323148 Triatlonový klub Jaso Plzeň 64354130 

CZ0323178 Triatlonový klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 70833753 

CZ0311292 Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s. 27042995 

CZ0532149 TRIATLONOVÝ TÝM PARDUBICE 48157139 

CZ020B0160 Triatlon Team Příbram, z.s. 4502205 

CZ0314034 Triatlon Team TÁLÍN, z.s. 68521090 
CZ0524127 TRI CLUB DOBRUŠKA ,z.s. 42884641 

CZ020B124 TRI klub Příbram, z.s. 42728860 

CZ0642336 Tri LAMY Brno 27007774 

CZ0413061 TRI SPORT ČEKO SOKOLOV 18248853 

CZ0634139 TŘEBÍČ Nuclears 26596792 

CZ0634120 TŘEBÍČ plavecký oddíl Laguna 64271706 

CZ0634158 TŘEBÍČ TENIS KLUB 1689185 

CZ0201142 TSK SALTA Benešov 70103968 

CZ0203106 TSM Kladno o.s. 22838902 

CZ0805168 TTC Bolatice, z.s. 47810220 

CZ0209126 TTC Brandýs n./L, spolek 43755003 

CZ0426078 TTC DUCHCOV 49089447 

CZ0805126 TTC Hať, z.s. 14616131 

CZ0513216 TTC Jablonné v Podj. 75133717 

CZ0207176 TTC Josefův Důl 26599716 

CZ0203118 TTC Kladno 72557613 

CZ0522093 TTC Kněžnice 60117915 

CZ0524144 TTC Kostelec nad orlicí 1205021 

CZ0314073 TTC KOVÁŘOV, z.s. 70817740 

CZ0322112 TTC Laka Železná Ruda 26618389 

CZ0524117 TTC Lhoty u Potštejna,z.s. 60887711 

CZ0513104 TTC Liberec 46746692 

CZ0531102 TTC Medovinka Hlinsko, z.s. 64782239 

CZ0642153 TTC Moravská Slavia 48513288 

CZ0523175 TTC Nové Město nad Metují 27005887 
CZQ327073 TTC Planá o.s. 48328316 

CZ0100342 TTC Praha - klub stolního tenisu 63836874 

CZ020B062 TTC Příbram 48955469 

CZ0521104 TTC Salamandr Hradec Králové 15063267 
CZ0524145 TTC SDH VRBICE 2119137 

C20522123 TTC Slatiny z.s. 22665692 

CZ0203141 TTC Slovan Kladno z.s. 67983197 
CZ0522080 TTC Veliš, z.s. 60114371 

CZ0522081 TTC Žeretice 60114363 

CZ0521243 Turistický klub Lokomotiva - senioři, z.s. 26548178 

CZ0532108 Turistický klub Synthesia Pardubice 13585053 

CZ0204147 Turistický oddíl Dálava 69346313 

CZ0311183 Turistický oddíl Máj České Budějovice 60076941 

CZ0532272 Turistický spolek Pardubicka 27002021 



155 

CZ0100359 UFTALAND 70864322 

CZ0326042 Újezd u Sv.Kříže 47695714 
CZ0206122 Unie amatérských cyklistů 45771090 

CZ0806189 Unie FK Ostrava o.s. 26629020 

CZ0521249 Unie fotbalových amatérů Hradec Králové 26615355 

CZ0202103 UNION CERHOVICE 64752976 
CZ0635062 UNITOP Sportovní klub Žďár nad Sázavou,z.s. 43379621 

CZ0411070 Univerzitní sportovní klub Akademik z.s. 18234933 

CZ0313073 Univerzitní sportovní klub Fakulta managementu VŠE, z.s. 60816082 

CZ0521009 Univerzitní sportovní klub Hradec Králové 2435373 

CZ0323027 Univerzitní sportovní klub Pedagogické fakulty v Plzni 518662 

CZ0323185 Univerzitní sportovní klub Plzeň 26517515 

CZ0100014 Univerzitní sportovní klub Praha 393495 

CZ0427007 Univerzitní sportovní klub Slávie 44552319 
CZ0806142 Univerzitní sportovní klub Slávie Ostravská univerzita 66739705 

CZ0805307 Univerzitní sportovní klub Slezské univerzity v Opavě, z.s. 26655268 

CZ0427085 USK PROVOĎ, z.s. 18381375 

CZ0513036 USK Slavia Liberec z.s. 46745980 

CZ0323030 USK Slavia Plzeň, z.s. 16735218 
CZ0427117 Ústecký krasobruslařský klub, občanské sdružení 68455437 

CZ0723129 VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB 22676759 

CZ0642260 Valící se šutráky 68728557 

CZ0635077 Věcov 1996614 

CZ0635073 Věchnov 65767691 
CZ0803124 VEIT-SPORT KLUB Havířov 64630331 

CZ0635053 Velká Losenice 60575387 

CZ0311323 Velo-Club Cirkl České Budějovice 26631598 

CZ0207124 Velo Club LUGANO Mladá Boleslav 48682543 

CZ0321144 VELOSPORT Domažlice o.s. 22675850 

CZ0204121 Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. 48665436 
CZ0512141VEM CAMARÁ CAPOEIRA Jablonec nad Nisou z.s. 22736123 

CZ0513198 Vem Camará Capoeira Liberec z.s. 26643588 
CZ0712252 VEM CAMARÁ CAPOEIRA - Olomouc, z.s. 22822631 

CZ0100081 Veslařský klub BLESK, z.s. 540145 

CZ0645112 Veslařský klub Hodonín 49419196 
CZ0208117 Veslařský klub Lysá nad Labem 62445197 

CZ0427129 Veslařský klub Paprsek, z.s. 27022757 

CZ0806066 Veslařský klub PERUN 44941382 

CZ0100172 Veslařský klub Smíchov 26541262 

CZ0313067 Veslařský klub Vajgar, z.s. 60817453 

CZ0533072 VIDLATÁ SEČ okr.SVITAVY 62032283 

CZ0513042 Viking Pilínkov o.s. 66111609 

CZ0323242 VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 

CZ0203008 Viktorie Černuc 48705837 

CZ0513005 Viktorie Dětřichov 46744631 

CZ0317230 Virtual fotbal club 27032787 
CZ0723094 VK AUSTIN Vsetín z.s. 49563254 

CZ0524092 VK AUTO KVASINY 48613746 
CZ0201149 VK Benešovská l.volejbalová, z.s. 26516152 

CZ0521266 VK Černilov, z.s. 27003787 
CZ0424096 VK Ohře Louny 43226124 

CZ0317224 VK PLOVÁRNA Tábor, o.s 27046567 
CZ0806277 VK Polanka nad Odrou, z.s. 4129423 



156 

CZ0713163 VK Prostějov, spolek 27057518 

CZ020C077 VK Rakovník - volejbalový klub, z.s. 47018887 

CZ0802192 VK Raškovice z.s. 26578484 

CZ0642372 VK SG Brno 22890220 
CZ0521265 VK Slavia Hradec Králové, z.s. 27002136 

CZ0806279 VK Tzunami Ostrava, z.s. 4662831 

CZ0421151 Vlčí ranč z.s. 22682643 

CZ0311100 Vltava České Budějovice 14502470 

CZ0534179 Vodáci Choceň 26664011 

CZ0315092 Vodáci Prachatice, z.s. 26626284 

CZ020A114 Vodácký a turistický klub Roztoky, spolek 16949978 

CZ0721105 Vodácký klub Kroměříž, z.s. 18189318 

CZ0326070 Vodácký klub Rokycan 48381489 

CZ0100024 Vodácký klub Slavoj Praha 61387789 

CZ0647147 Vodácký oddíl NEPTUN ZNOJMO 49438441 

CZ0100152 Vodácký oddíl Radotín, spolek 43001441 

CZ0634153 Vodácký oddíl, z.s. 27022421 

CZ0321096 Vodácký oddí 7 Horšovský Týn 48342874 

CZ0641137 Vodácký sport. Rájec-Jestřebí 70859612 

CZ0803118 Vodní lyžování a wakeboarding Havířov z.s. 64628663 

CZ0714110 VODNÍ SPORTY Lipník nad Bečvou, z.s. 44940238 

CZ0100041 Vodní sporty Pražačka 64935175 

CZ0323013 Vodní stavby Plzeň 40522041 

CZ0426077 VODNÍ SPORTY DUCHCOV 44224176 

CZ0326044 Volduchy 18242103 

3401154 Volejbal Domažlice, z.s. 3604276 

CZ0312055 Volejbal klub Velešín 46621474 

CZ0424098 Volejbal.k.VTJ Sever 41326849 

CZ0642285 Volejbalové centrum mládeže Brno 70284652 

CZ0412161 Volejbalovotenisový klub Žlutice, spolek 70878595 

CZ0411084 Volejbalový klub Aš 47724021 

CZ0207115 Volejbalový klub Benátky nad Jizerou, z.s. 48679658 

CZ0311199 Volejbalový klub České Budějovice 60074205 

CZ0311214 Volejbalový klub EGE České Budějovice 65010639 

CZ0521224 VOLEJBALOVÝ KLUB HRADEC KRÁLOVÉ z.s. 64810461 

CZ0513110 Volejbalový klub Hrádek n.N. 41326831 

CZ0523188 Volejbalový klub Hronov 48653829 

CZ0534114 Volejbalový klub Choceň,z.s. 15029476 

CZ0422140 Volejbalový klub Jirkov, z.s. 46789804 

CZ0412126 Volejbalový klub Karlovy Vary 63555271 

CZ0203084 Volejbalový klub Kladno,z.s. 62979680 

CZ0325083 Volejbalový klub Královice 49748327 

CZ0642237 Volejbalový klub Královo Pole 65348028 

CZ0805224 Volejbalový klub Kylešovice, z.s. 66144337 

CZ0533087 VOLEJBALOVÝ KLUB LITOMYŠL 49325272 

CZ0646133 Volejbalový klub Luleč 26644134 

CZ0723084 Volejbalový klub MEZ Vsetín 43963811 

CZ0207113 Volejbalový klub Mladá Boleslav, z.s. 48680206 

CZ0524129 Volejbalový klub mládeže RÉMA RYCHNOV nad Kněžnou,z.s. 64227057 

CZ0427059 Volejbalový klub mládeže STADION o.s. 41327993 

CZ0207173 Volejbalový klub Mnichovo Hradiště 26597161 
CZ0642146 Volejbalový klub Moravská Slavia Brno 48511382 

CZ0806090 Volejbalový klub Ostrava, z.s. 70312958 



157 

CZ0100027 Volejbalový klub PÁČA MANINY 26591669 

CZ020B173 Volejbalový klub Příbram o.s. 1832158 

CZ0643194 Volejbalový klub PSYCHO Rosice 26542765 

CZ0511162 Volejbalový klub Pyramida Sosnová 22847146 
CZ0326071 Volejbalový klub Rok 48381471 

CZ0423109 Volejbalový klub Roudnice nad Labem 14867524 

CZ0323187 Volejbalový klub Slavia VŠ Plzeň 70886296 

CZ0426134 Volejbalový klub ŠANOV TEPLICE 64686574 

CZ0201188 Volejbalový klub Týnec nad Sázavou 22767045 

CZ0806229 Volejbalový klub Vratimov 26532611 

CZ0534148 Volejbalový klub Vysoké Mýto,z.s. 64771431 

CZ0647140 Volejbalový klub Znojmo - Přímětice, z.s. 26991501 
CZ0100355 Volejbalový klub ŽIŽKA 67365060 

CZ0711044 Volejbalový oddíl Jeseník, z.s. 22813373 

CZ0423168 Volejbalový oddíl SAVO Žalhostice 69291756 

CZ0413054 Volejbalový sportovní klub Baník Sokolov 40522148 

CZ0312050 Volejbalový sportovní klub Český Krumlov z.s. 15789969 

CZ0421083 Volejbalový sportovní klub Spartak Děčín o.s. 44224818 

CZ0413097 Volejbal Sokolov, z.s. 70858110 
CZ0317184 Volejbal Tábor 69084955 

CZ0646139 Volejbal Vyškov 26591430 

CZ0203061 Vol.klub Tuchlovice 43776680 

CZ0721111 Volleyball club Kroměříž, z.s. 47930071 
CZ0208152 Volleyball Nymburk z.s. 26572516 
CZ0311048 Vrábče 68549768 

CZO100006 VSK IURIDICA Praha 14892715 

CZ0642058 VSK Technika Brno 44992521 

CZ0642059 VSK Univerzita Brno 41605608 
CZ0326072 Všenice 48381535 

CZ020A092 Všenorský S.K. 47003499 

CZ020A138 Všenorští Křižáci 27003876 

CZ0311012 VŠSK Slávia PF České Budějovice 49020731 

CZ0642355 VŠTJ FAST TECHNIKA BRNO,o.s. 22671234 

CZ0100013 VŠTJ Medicína Praha, o.s. 49277928 
CZ01Q0205 VŠTJ Stavební fakulta Praha 40765768 

CZ0521008 VŠTJ UK Hradec Králové 42193982 
CZ0513181 VTJ Ještěd Liberec 70806284 

CZ0324053 VTJ Slavoj STOD 46812822 

CZ0423154 "VTK Čížkovice" 63154595 

CZ0534085 Výprachtice TJ Sokol 15030229 

CZ0633038 Vysočina Petrovice, z.s. 68550260 

CZ0635071 Vysočina Žďár n.Sáz. 15544036 

CZ0642060 Vysokohorské sporty Brno 543845 

CZ0100031 Vysokoškolská tělovýchovná jednota Ekonom Praha 15273229 

CZ0100016 Vysokoškolská tělovýchovná jednota Technika Praha strojní fakulta 563501 
CZ0803095 Vysokoškolský klub OPF Karviná 43962360 

CZ0100222 Vysokoškolský sportovní klub elektro ČVUT Praha 45773017 

CZ0100230 Vysokoškolský sportovní klub Fakulty tělesné výchovy a sportu 26532166 
CZ0100347 Vysokoškolský sportovní klub Humanita 14889919 

CZ0100198 Vysokoškolský sportovní klub chemie Praha 14891433 

CZ0100351 Vysokoškolský sportovní klub matematicko-fyzikální fakulty 63837030 

CZ0100346 Vysokoškolský sportovní klub Medik Praha 61387045 

CZ0642027 Vysokoškolský sportovní klub MENDELU v Brně,z.s. 44990812 



158 

CZ0209004 Vysokoškolský sportovní klub PedD UK Praha, Brandýs nad Labem 43750613 
CZ0100020 Vysokoškolský sportovní klub Přírodní vědy UK Praha 43005055 

CZ0724075 Vysokoškolský sportovní klub UNIVERZITA Zlín, z.s. 13690311 

CZ0642065 Vysokoškolský sportovní klub Veterinární a farmaceutické univerzity Brno 15548538 
CZ0806025 Vysokoškolský sportovní klub VŠB-TU Ostrava 44938829 
CZ0642128 Vysokoškolský sportovní klub VUT v Brně 41605217 

CZ0100186 Vysokoškolský sportovní klub Vysoké školy ekonomie a managementu,o.s. 22691952 
CZ0100362 Vysokoškolský sportovní spolek Přírodověda Praha 26615274 

CZ0523122 Výtahy Náchod sportovní klub dálkového plav. a sportovního otužování 48652792 
CZ0426167 Vzpírání Teplice 2182602 

CZ0426157 WAL, občanské sdružení 26580110 

CZ0314024 WANASTO Písek, z.s. 63863545 

CZ0642249 WATER&SNOW SKI CLUB 66596751 

CZ0646134 Wellness 2000 70865906 

CZ0641135 Western sport club Hořice 70835152 

CZ0524050 WIKOV SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 48615561 

CZ0412223 WITTE Sport Team, z.s. 3405621 

CZ02QB094 WSTelub Příbram 61101290 

CZ0208145 WU SHU klub o.s. 22690387 

CZ0534195 X-sports, racing team Žamberk 27026485 

CZ0412204 X-Team BaNo Karlovy Vary, o.s. 27048438 

CZ0802112 YACHTCLUB Baník Ostrava 45235694 

CZ0311182 Yacht club DIM Bezdrev 47234121 

CZ0311244 YACHT CLUB Dvořiště Lišov 70812233 

CZ0203040 YACHT CLUB Kladno 69765502 

CZ0522018 Yacht club Kněžnice 60118041 

CZ0512124 Yacht club loděnice Tajvan Jablonec nad Nisou 69411212 

CZ0723081 YACHT CLUB MEZ VSETÍN, z. s. 14612003 

CZ0806137 Yacht Club MCHZ Ostrava, z.s. 15502317 
CZ0413092 Yachtclub Nové Sedlo 70829152 

CZ0532232 YACHTCLUB PARDUBICE 48159387 

CZ0325074 YACHT CLUB PASÁT námořní jachting Líšťany 14703092 

CZ0314070 YACHT CLUB PÍSEK, z.s. 22685138 
CZ0805123 Yacht club Slezan Opava 535427 

CZ0647133 YACHT CLUB Vranovská přehrada Znojmo 70819238 

CZ0647121 Yacht club Znojmo 45658498 

CZ0423112 YCR-Jachting Roudnice nad Labem založený v roce 1949 557048 

CZ0321077 Zahořany 18232116 

CZ0316059 Zájmový klub metané Vodňany, z.s. 47256818 

CZ0805252 Zámecký Golf Club Kravaře 65888855 

CZ0724174 Zlínské aplikované sporty z.s. 26631873 

CZ0100113 ZŠ Bítovská - cyklo klub 69346780 

CZ0511160 Zumba o.s. - Mimoň 22868046 

CZ0525100 Ženský fotbalový klub Trutnov 60152419 

CZ0311325 Žraloci Ledenice z.s. 22727477 

CZ0531146 ŽSK Třemošnice, z.s. 26990571 

CZ0715216 1. BADMINTONOVÝ KLUB ŠUMPERK 22612076 

CZ0312086 1.Beach club women 26548607 

CZ0311265 l.Beachklub České Budějovice 26536943 

CZ0802176 l.BFK Frýdlant n.O., z.s. 27024300 

CZ0531089 1. Billiard - Hockey Club Chrudim 43501109 

CZ0511142 l.bowlingový klub Česká Lípa 26645319 

CZ0311167 1.Centrum zdravotně postižených jižních Čech, o. s. 60072385 



159 

CZ0209127 1. Čelákovický klub potápěčů a vodáků, z.s. 14798018 
CZ0721024 1. DGC Bystřice pod Hostýnem, z.s. 68685653 
CZ0803214 l.FBK Karviná 22711368 

CZ0317192 1. FbK Tábor 70856435 

CZ0632006 l.FC Batelov, z.s. 48461814 

CZ0207200 l.FC Bělá pod Bezdězem, z.s. 22730524 

CZ0314047 1. FC Boston KLUKY, z.s. 69535558 

CZ0311216 l.FC Budweiserteam České Budějovice 60072288 
CZ0647122 l.FC Čejkovice, z.s. 68726252 

CZ0323243 l.FC ČESPO 21 26677733 

CZ0426009 1FC DUBÍ 49087321 

CZ0634149 1. FC JEMNICKO 26994828 

CZ0412186 l.FC Karlovy Vary - mládež, z.s. 69458782 
CZQ317232 l.FC Křivánek o.s. 22686240 

CZ0209115 1. FC Líbezníce z. s. 61389901 
CZ0323158 1. FC Lobzy Plzeň 69459479 

CZ0534169 l.FC Nejzbach Vysoké Mýto 64771911 
CZ0724120 l.FC NEUBUZ 48473421 

CZ0524079 l.FC Rokytnice v O.h., z.s. 15040402 
CZ0422146 l.FC Spoříce 70868697 

CZ0100299 l.FC Šampión Rohožník 63110989 

CZ0714145 1. FC Viktorie Přerov o.s. 66743338 
CZ0314088 1. FC Vojníkov, z.s. 26583402 

CZ020B108 l.FC Voznice 61099601 

CZ0534160 1. FC Žamberk 70808554 

CZ020B159 l.FK Příbram, o.s. 26995913 

CZ0802195 l.FK Spartak Jablunkov 22737693 

CZ0522106 1.Fotbalový klub Nová Paka , z.s. 70814830 

CZ0532185 1. Házenkářský club Pardubice, z.s. 65667701 

CZ0533104 1. HBC Svitavy 68208014 

CZ01001111. HFK Děkanka, z.s. 69060461 

CZ0712168 1. HFK Olomouc spolek 61984604 

CZ0806216 1. JUDO CLUB BANÍK OSTRAVA o.s. 27015891 

CZ0525118 1.Krkonošský curlingový klub Trutnov 64202844 
CZ0325076 l.LHC Královice 1991 18245471 

CZ0323103 1. Lukostřelecký klub Plzeň 1935 45333335 
CZ0642310 l.NH BRNO 26627809 

CZ0511140 1.Novoborský šachový klub,z.s. 26539691 
CZ0806190 1. SC Vítkovice z. s. 26588005 

CZ0724152 1. SK Metropol Podkopná Lhota, z.s. 69648794 

CZ0713155 1. SK Prostějov z. s. 26621916 

CZ0634109 1. SK ROKYTNICE n. Rok. 64268713 

CZ0323080 1. Sport Club Beach Plzeň, z.s. 45332738 
CZ0426126 l.SQ Teplice 65082419 

CZ0532306 l.Východočeská tenisová 26562812 

CZ0532200 2222 ŠK Polabiny, z. s. 68246269 



www.koop.cz 

JI 

ro zájemce 
o DOiíštěnt osob 

& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pro život jaký je 

platné od 1. prosince 2014 

M 
1. INFORMACE 
O NÁS 

:HODNI FIRMA 

ÁVNÍ FORMA 

NT IFIKACNI CISLO 

1STRACE 
GAN DOHLEDU 

ESA PRO DORUČOVANÍ 

E-MAIL 

RMACE O SOLVENTNOSTI A 
NČNÍ SITUACI POJIŠŤOVNY 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
(dále pojistitel nebo pojišťovna) 

akciová společnost 

47116 617 

Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 

Městský soud v Praze, spisová zn B 1897 

Česká národní banka, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1 

Kooperativa pojišťovna, a.s , Vienna Insurance Group, 
Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634, 664 42 Modříce 

l3linfo@koopcz 

www.koop.cz 

2? 84.1105 105 

http://www.koop.cz/o-nas/zakladni-informace/ 

2. ČÍM SE 
W POJIŠTĚNÍ ŘÍDÍ 

Pojistná smlouva se řídí českým právem. Pojištění osob se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen občanský 
'.ák.-T •'(), pojistnou smlouvou a všeobecnými a zvláštními pojistnými podmínkami uvedenými v pojistné smlouvě. Pojistné podmínky jsou 
součástí pojistné smlouvy. Pokud obdržíte pojistné podmínky v elektronické podobě (na CD) a tato forma Vám nevyhovuje, můžete o jejich 
tištěnou verzi požádat na kterékoli naší pobočce. Pojistné podmínky jsou Vám rovněž k dispozici na www.koop.cz. 

3. KDY POJIŠTĚNÍ VZNIKÁ 
A KDY A JAK ZANIKÁ 

Pojištění vzniká dnem uvedeným v pojistné smlouvě; není-li v pojistné smlouvě tento den uveden, vzniká pojištění dnem následujícím po 
dni uzavření pojistné smlouvy. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou nebo neurčitou. 
Pojištění zanikne zejména uplynutím pojistné doby uvedené v pojistné smlouvě. 
Poj"-. ír ' může zaniknout i jinými způsoby, jejichž přehled je uveden v tomto článku a dále v článcích 4 a 5 níže a které jsou dále 
podrobně popsány v pojistné smlouvě, pojistných podmínkách a v občanském zákoníku. 

i-* - ujištění ukončit předčasně? 
Lze, ale předčasné ukončení životního pojištění je pro Vás zp 
nevýhodné. Přečtěte si proto pozorně ustanoveni týkající < 
odkupného uvedené v článku 13 níže. 

http://www.koop.cz


Hlavními důvody 
zániku pojištění 
jsou 

• zánik pojistného zájmu či pojistného nebezpečí; 
• smrt pojištěného; 
• smrt pojistnika nebo jeho zánik bez právního nástupce, jde-li o skupinové pojištění; 
• výplata odkupného na základě Vaši žádosti; 
• odvolání souhlasu se zpracováním citlivých osobních údajů. 

Pojištění může rovněž zamknout v důsledku prodlení s pbcením pojistného. V takovém případě Vám zašleme upomínku, ve které určíme 
dodatečnou lhůtu k zaplacení dlužného pojistného. Není-li pojistné zaplaceno ani v této dodatečné lhůtě, pojištění bez dalšího zanikne. 
Tuto lhůtu je možné dohodou před jejím uplynutím prodloužit. 

% : 4. ¥ JAKÝCH PŘÍPADECH 
\ LZE POJIŠTĚNÍ VYPOVĚDĚT 

• do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne uplynutím osmidenní výpovědní doby; 
k poslednímu dni každého pojistného období, jde-li o pojištění s běžným pojistným; tato výpověď musí 
být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před koncem pojistného období, v opačném případě 
pojištění zanikne až ke konci pojistného období, pro které byla tato šestitýdenní výpovědní doba dodržena; 
pojišťovna však takto nemůže vypovědět životní pojištění; 

• do tři měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojišťovně; pojištění zanikne uplynutím měsíční 
výpovědní doby; pojišťovna však takto nemůže vypovědět životní pojištění. 

Pojištění můžete dále vypovědět s osmidenní výpovědní dobou do dvou měsíců ode dne, kdy jste se dozvěděl, že při určení výše 
pojistného nebo pro výpočet pojistného plnění bylo použito hledisko odporující zásadě rovného zacházení (zejména národnost, 
rasa, etnický původ a pohlaví). 

Pojišťovna může dále pojištění vypovědět bez výpovědní doby v případě, že Vy nebo pojištěný porušíte svou povinnost oznámit 
nám zvýšení pojistného rizika. 

Pojištění je možné 
vypovědět 

As, 5. KDY LZE OD POJISTNÉ SMLOUVY 
F" ODSTOUPIT 

• bychom Vás neupozornili na nesrovnalostí mezi nabízeným pojištěním a Vašimi požadavky; 
• bychom nepravdivě či neúplně zodpověděli Vaše písemné dotazy v souvislosti s uzavíráním pojistné 

smlouvy či dohody o její změně. 

Odstoupení nám musíte doručit nejpozději do dvou měsíců ode dne, kdy jste se o porušení povinností 
dozvěděl či se o něm musel dozvědět. 

f* jedná-li se o pojistnou smlouvu životního pojištění, můžete bez udání důvodu od pojistné smlouvy či dohody o její změně odstoupit ve lhůtě 
třiceti dnů ode dne jejich uzavření (to platí i tehdy, je-li v pojistné smlouvě spolu se životním pojištěním sjednáno i pojištění pro případ úrazu 
nebo nemoci formou doplňkového, resp. rizikového pojištění), v případě neživotního pojištění osob, kterým je samostatně sjednané pojištění 
pro případ úrazu nebo nemoci, byla-li taková smlouva uzavřena mimo obchodní prostory pojišťovny, činí lhůta pro odstoupení od smlouvy 
pouze čtrnáct dnů. Formulář pro odstoupení je umístěn na našich internetových stránkách wvwv.koop.cz. 

Pojišťovna může od pojistné smlouvy či dohody o její změně odstoupit, pokud jste Vy nebo pojištěný zodpověděl nepravdivě či 
neúplně naše písemné dotazy v souvislosti s uzavíráním pojistné smlouvy či dohody o její změně, pokud bychom při pravdivém 
a úplném zodpovězení takových dotazů pojistnou smlouvu či dohodu o její změně neuzavřeli. Odstoupení Vám musíme doručit 
nejpozději do dvou měsíců ode dne, kdy jsme se dozvěděli o porušení povinností či se o něm museli dozvědět. 

Odstoupením se pojistná smlouva či dohoda o její změně od počátku ruší a strany si musí nejpozději do třiceti dnů ode dne jeho účinnosti 
vrátit veškerá poskytnutá plnění. Pokud jsme od pojistné smlouvy čí dohody o její změně odstoupili my, máme právo započíst si náklady 
spojené se vznikem a správou pojištění. 

Odstoupit 
můžete, pokud 

i a i 6. JAKÉ DŮSLEDKY MŮŽE 
V® MÍT PORUŠENÍ POVINNOSTÍ 

Z pojistné smlouvy vyplývá účastníkům pojištění řada povinností, jejichž porušení pro ně může mít nepříznivé následky. Věnujte 
pozornost zejména následujícím důsledkům porušení povinností. 

• důsledkem prodlení s placením pojistného může být neposkytnutí pojistného plnění nebo zánik pojištění 
(blíže viz článek 3 výše); 

• důsledkem porušení povinností poskytnout pravdivé a úplné informace při sjednávání pojištění může být 
snížení nebo odmítnutí pojistného plnění nebo odstoupení od pojistné smlouvy (blíže viz článek S výše); 
důsledkem porušení povinností, které mělo vliv na vznik nebo rozsah pojistné události nebo určení výše 
pojistného plnění, může být snížení pojistného plnění; 

» důsledkem poskytnutí nesprávných informací či zamlčení podstatných informací při pojistné události může 
být neposkytnutí pojistného plnění. 

Důsledky porušení \ 
povinností / 



Informace pro zájemce o pojištění osob 4 

Kde najdu bližší informace? 
Podrobnosti naleznete v pojistných podmínkách 
a občanském zákoníku. 

É 7. KDY A JAKÝM 
ZPŮSOBEM PLATÍTE POJISTNÉ 

Pojistné se sjednává jako běžné nebo jednorázové. Běžné pojistné se platí pravidelně za jednotlivá pojistná období zpravidla po celou dobu 
trvání pojištění s tím, že délka pojistného období je dohodnuta v pojistné smlouvě. Jednorázové pojistné se platí za celou dobu, na kterou 
bylo pojištění sjednáno. Výše pojistného je vždy uvedena v pojistné smlouvě a jeho splatnost ve všeobecných pojistných podmínkách; 
u běžného pojistného je pak vždy uvedena výše pojistného za jedno pojistné období. 
Pokud Je tak v pojistné smlouvě dohodnuto, lze vedle pravidelně placeného běžného pojistného zaplatit i mimořádné pojistné. 
Pojistné lze platit zejména převodem z bankovního účtu (příkaz k úhradě, trvalý příkaz nebo souhlas s inkasem - SINK), poštovní poukázkou, 
prostřednictvím SIPO nebo platebních terminálů a bankomatů bank, s nimiž máme uzavřenou dohodu o tomto způsobu placení pojistného 
(jejich seznam zveřejňujeme na svých internetových stránkách www.koop.cz), není-li pojistnou smlouvou některý způsob vyloučen. 

Identifikace účtu 
2226222/0800 (uvedeno také na pojistné smlouvě) 

číslo pojistné smlouvy 

ČÍSLO ÚČTU pro běžné pojistné: 

VARIABILNÍ SYMBOL: 

ag 8. JAK STANOVUJEME POJISTNÉ 
A JAKÉ POPLATKY JSOU SPOJENÉ S POJIŠTĚNÍM 

Pojistné se stanovuje podle pojistněmatematických metod tak, abychom byli schopni bezpečně splnit své závazky z pojištění. Součástí 
kalkulace pojistného je i započtení nákladů spojených s uzavřením a následnou správou pojistné smlouvy, včetně provize pojišťovacímu 
zprostředkovateli. 
Při stanovení výše pojistného zohledňujeme pojistné riziko dané zejména věkem pojištěného, jeho zdravotním stavem a u úrazového 
pojištění i zařazením pojištěného do příslušné rizikové skupiny. Při stanovení výše pojistného je dále zohledněna pojistná doba a výše 
pojistných částek. 
Věnujte prosím pozornost Přehledu poplatků a parametrů pojištění, ve kterém je uveden výčet všech Vámi hrazených poplatků. Tyto 
poplatky nezvyšují výši běžného pojistného, avšak snižují hodnotu účtu pojistnika, resp. rezervu pojistného, případně plnění z pojištění. 
Pouze pokud je tak výslovně uvedeno v pojistných podmínkách či Přehledu poplatků a parametrů pojištění, jste povinen uhradit příslušný 
poplatek nad rámec běžného pojistného. Jedná se zejména o jednorázový poplatek při předčasném ukončení pojistné smlouvy. Přehled poplatků 
a parametrů pojištění naleznete na přiloženém CD, na našich internetových stránkách www.koop. cz nebo je k nahlédnutí na našich pobočkách. 

9. JAK OZNÁMIT 
 ̂POJISTNOU UDÁLOST 

Pojistnou událost nám oznamte písemně bez zbytečného odkladu na formuláři pro příslušný druh pojistné události, který obdržíte na našich 
pobočkách nebo si ho můžete vytisknout z našich internetových stránek. Vyplněný formulář včetně zprávy lékaře a ostatních požadovaných 
dokladů odevzdejte na kterékoli naší pobočce nebo zašlete na adresu: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Cr' .im zákaznické podpory - centrální podatelna 
Brnínská 634,664 42 Modřice 

m 
n' 10. JAK URČUJEME VÝŠI POJISTNÉHO PLNĚNÍ 

A NA CO SE POJIŠTĚNÍ NEVZTAHUJE 
Výše pojistného plnění se odvíjí od sjednaných pojistných částek. V případě investičního životního pojištění se při stanovení pojistného 
plnění rovněž zohledňuje hodnota účtu pojistnika. 

Vztahuje se pojištění na všechno? 
Přestože pojištění poskytuje široký rozsah krytí, existují příp 
které se pojištění nevztahuje, tzv. výluky z pojištění. Výčet výluk 

http://www.koop.cz
http://www.koop


V úrazovém pojištění a pojištění pro případ pracovní neschopnosti se pro stanovení maximální výše pojistného plnění pro příslušnou 
diagnózu používají tzv. oceňovací tabulky. Aktuálně platné oceňovací tabulky najdete na našich internetových stránkách www.koop.cz. 

U některých pojištění může být stanovena tzv. karenční doba. Jedná se o dobu, která běží od vzniku pojistné události a za kterou nenáleží 
pojistné plnění. Výjimku tvoří pojistné události vzniklé následkem úrazu, za které náleží pojistné plnění i za karenční dobu, pokud ji doba 
léčení přesáhne. Bližší informace naleznete v příslušných pojistných podmínkách. 

Za jak dlouho se promlčí právo na pojistné plnění 
ze životního pojištění a % ostatních pojištění osob? 

Právo na pojistné plnění ze životního poj 
z ostatních pojištění osob, např. z úrazoví 
ode dne, kdy pojistná událost nastala. 

f ' . 

J 
%

11. JAK MŮŽETE ZMĚNIT FORMU A DOBU VÝPLATY 
POJISTNÉHO PLNĚNÍ (OPCE) 

Na žádost oprávněné osoby lze pojistné plnění změnit následujícím způsobem: 

• jednorázové pojistné plnění lze použít k úhradě jednorázového pojistného na důchodové pojištění, 
z tohoto důchodového pojištění pak lze vyplácet doživotní důchod nebo důchod na sjednanou dobu; 

• místo výplaty doživotního důchodu nebo důchodu na sjednanou dobu lze vyplatit jednorázové pojistné 
plnění nebo výplatu důchodu odložit na pozdější dobu; 

• lze zkrátit dobu výplaty „důchodu na sjednanou dobu"; 
• lze zkrátit dobu výplaty „důchodu maximálně na sjednanou dobu"; 
• místo výplaty důchodu pro pozůstalé lze vyplatit jednorázové pojistné plnění nebo zkrátit či prodloužit 

dohodnutou dobu výplaty důchodu. 

Změny pojistného 
plnění 

i /JI :  12. JAK STANOVUJEME PODÍL NA ZISKU 
lili A KDY SE VYPLÁCÍ (BONUSY) 

Získáme-lt výnos ze zhodnocení aktiv, jejichž zdrojem jsou technické rezervy životního pojištění, můžeme jeho část použít na připsání 
podílu na zisku k jednotlivým pojistným smlouvám. Podíl na zisku lze přiznávat po celou dobu trvání životního pojištění. Podíl na zisku 
se u pojistné smlouvy stanoví v závislosti na vytvořené hodnotě pojištění (tj. rezervě pojistného včetně již připsaného podílu na zisku) 
ke dní, ke kterému se podíl na zisku přiznává. U investičního životního pojištění přiznáváme podíl na zisku pouze u investic do 
garantovaných a vkladových fondů, jsou-li tyto fondy v naší nabídce. 
Podíl na zisku připsaný k pojistné smlouvě se vyplatí spolu s pojistným plněním z pojistné události, v jejímž důsledku pojištění zanikne, 
nebo spolu s odkupným, není-li v pojistné smlouvě dohodnuto jinak. Podíl na zisku může být přiznán i během výplaty pojistného plnění 
ve formě důchodu (s výjimkou invalidního důchodu a důchodu vypláceného po smrti pojištěného). 

I jgr 13. CO JE ODKUPNÉ 
•W A JAK STANOVUJEME JEHO VÝŠI 
Životní pojištění je pojištění dlouhodobého charakteru, a proto je pro Vás výhodné, pokud trvá po celou dobu, na jakou bylo sjednáno. 
Formou finančního vyrovnání ze životního pojištění při jeho předčasném ukončení je odkupné. 

• u pojištění za běžně placené pojistné, pouze pokud pojištění trvalo déle než dva roky a výše rezervy pojistného 
či aktuální hodnoty účtu pojistnika po odečtení případných neuhrazených počátečních nákladů a poplatku 
za předčasné ukončení pojistné smlouvy je kladná. Pokud bylo uhrazeno mimořádné pojistné, nemusí být 
splněna podmínka dvou let trvání pojištění; 

• u pojištění za jednorázové pojistné sjednaného na pojistnou dobu delší než jeden rok, pokud bylo jednorázové 
pojistné uhrazeno. 

• pojištění za běžně placené pojistné sjednaná jako doplňková, resp. riziková; 
• pojištění pouze pro případ smrti sjednaná na přesně stanovenou dobu; 
• pojištění, ze kterých se již vyplácí důchod. 

Z těchto pojištění nárok na odkupné není. 

Nárok 
na odkupnémáte 

Výjimku z výše 
uvedeného tvoří 

http://www.koop.cz


s 

1 

1 

i 
« 

i 

I 

prformace pro zájemce o po|tltlií ;;os:ob 

Odkupné u investičního životního pojištění vychází z aktuální hodnoty účtu pojistnika, u ostatních typů životního pojištění vychází z výše rezervy 
pojistného včetně přiznaného podílu na zisku. Ve všech případech se při výpočtu odkupného zohledňují případné neuhrazené počáteční náklady 
a poplatek za předčasné ukončení pojištění. Výsledná částka odkupného k výplatě se dále snižuje o dlužné pojistné, nebo naopak navyšuje o přeplatek 
pojistného. Aktuální výši odkupného Vám sdělíme písemně na Vaši žádost kdykoli v průběhu trvání pojištění. 
SP sjednáním životního pojištění jsou vždy spojeny počáteční náklady, které jsou postupně umořovány z hodnoty účtu pojistnika či jsou 
zohledněny v rezervě pojistného. Hodnota odkupného bývá zpravidla nižší než pojistné plnění při dožití a může být i nižší než do té doby 
zaplacené pojistné (zejména v prvních letech trvání pojištění je výrazně nižší). Odkupné podléhá dani z příjmů a při předčasném zániku 
pojištění můžete přijít i o daňové zvýhodnění. 

rroto je tedy předčasné ukončení 
pojištění nevýhodné? Ano, sjednání životního pojištění by mělo být promyšleným 

rozhodnutím, které nebudete nuceni v krátkém časovém období měnit, 
protože jeho předčasné ukončení může být pro Vás nevýhodné. 

14. JAKE JSOU DANOVÉ VÝHODY ŽIVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ 
A JAK SE POJIŠTĚNÍ ZDAŇUJE 

V souvislosti s uzavřením pojistné smlouvy Vám nevzniká žádná daňová povinnost. 
U životního pojištění je možné při splnění zákonných podmínek využít daňové zvýhodnění a použít zaplacené pojistné ke snížení základu 
daně z příjmů. Pro pojistnou smlouvu, která splňuje podmínky zákona o daních z příjmů (od 1.1. 2015 včetně podmínky, že ze smlouvy nelze 
v průběhu trvání pojištění vybrat finanční prostředky), vystavíme po skončení příslušného kalendářního roku (zdaňovacího období) potvrzení 
o Vámi zaplaceném pojistném na Vaše soukromé životní pojištění v příslušném kalendářním roce. Částka pojistného v potvrzení se stanoví 
jako souhrn běžného pojistného zaplaceného Vámi ve zdaňovacím období, resp. jako poměrná část jednorázového pojistného na zdaňovací 
období podle sjednané pojistné doby a mimořádného pojistného zaplaceného Vámi v daném kalendářním roce snížený o tu jeho část, která 
připadá na pojištění nesplňující definici soukromého životního pojištění podle zákona o daních z příjmů. Do částky pro účely potvrzení se 
nezahrnují příspěvky na pojistné, které zaplatil Váš zaměstnavatel. Případné zaplacené mimořádné pojistné se v potvrzení započítává jako 
běžné pojistné. 

•'.o uzavřeni smlouvy jsem dodatečně zjistil, že by mi 
' ^iéstnavatel přispíval na životní pojištěni, Půjde to? / 

nnii 
WSĚSĚ 

IliiB 
WĚĚĚĚĚ 

V případě porušení podmínek daných zákonem o daních z příjmů Vám vzniká povinnost dodanit uplatněné daňové odpočty (tj. navýšit 
o uplatněné pojistné základ daně z příjmů), a to dle pravidel uvedených v tomto zákoně. Pojistné plnění při dožití a odkupné je předmětem 
srážkové daně, kterou za Vás odvádíme. Předmětem srážkové daně je rovněž jiné plnění z pojištění, které není pojistným plněním 
a nezpůsobuje zánik pojištění (např. prodej podílových jednotek u investičního životního pojištění). 

Kde najdu bližší informace? 

15. JAK NAKLÁDÁME 
S VAŠIMI OSOBNÍMI ÚDAJI 

Jaké osobní údaje 
zpracováváme 

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze na základě zákona nebo s Vaším souhlasem. Zpracováváme osobní 
údaje, které nám poskytnete v rámci jednání o uzavření pojistné smlouvy nebo její změně a při plnění práv 
a povinností z pojistné smlouvy. Osobní údaje zpracováváme v rozsahu jména a příjmení, adresy, rodného 
čísla či data narození, údajů o Vašem zdravotním stavu, popř. dalších osobních údajů nezbytných pro plnění 
pojistné smlouvy. V některých případech (zejména skupinové pojistné smlouvy) zpracováváme rovněž osobní 
údaje, které nám oprávněně, resp. na základě Vašeho souhlasu, předal jiný správce (např. zaměstnavatel). 
Podepíšete-li pojistnou smlouvu, nebo jiný dokument související s pojištěním nebo šetřením pojistné 
události, který je Vám předložený v elektronické podobě, svým vlastnoručním digitálním podpisem 
prostřednictvím podepisovacího zařízení k tomu určeného, pak s Vaším souhlasem (vyjádřeným v pojistné 
smlouvě, popř. jiném takto podepisovaném dokumentu) uchováváme biometrícké údaje obsažené ve 
Vašem vlastnoručním digitálním podpisu, zejména údaje o dynamických parametrech pohybu ruky při 
podpisu, jako např. rychlost provedení podpisu, tlak pera na podložku, zrychlení a úhel sklonu pera v 
jednotlivých částech podpisu apod. 



K jakému účelu 
a jak dlouho 
osobní údaje 
zpracováváme 

Obchodní 
sdělení 

Předávám 
osobních údajů 

Monitoring 
telefonické 
komunikace 

Vale práva 
¥ souvislosti 
s osobními údaji 

Vaše osobní údaje, včetně údajů obsažených ve Vašem vlastnoručním digitálním podpisu, zpracováváme za 
účelem výkonu pojišťovací činnosti, zejména výkonu práv a povinností z pojistné smlouvy, správy pojištění, 
řešení pojistných událostí a plnění požadavků dozorových a jiných státních orgánů. Citlivé údaje týkající i 
se Vašeho zdravotního stavu zpracováváme pouze v rozsahu nezbytném pro ohodnocení pojistného rizika 
nebo při likvidaci pojistné události na základě zvláštního souhlasu, který nám udělujete při podpisu pojistné 
smlouvy, zdravotního dotazníku nebo hlášení pojistné události. 
Poskytnutí osobních údajů je ve všech případech dobrovolné, avšak nutné k tomu, aby pojistná smlouva 
mohla být uzavřena, resp. k tomu, aby pojistná událost mohla být řádně prošetřena a aby na základě výsledků 
tohoto šetření mohlo být vyplaceno pojistné plnění. 
Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání práv a povinností z pojistné smlouvy, resp. po delší dobu, 
pokud je to nezbytné podle příslušných právních předpisů. 

Vaše osobní údaje, včetně prostředků elektronické komunikace, rovněž používáme, abychom Vás mohli 
informovat o našich nových produktech nebo službách. Za účelem nabídky služeb či jiných obchodních 
sdělení můžeme Vaše osobní údaje předat rovněž osobám patřícím do skupiny Vienna Insurance Group 
a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. 
Můžete nám však kdykoli sdělit, že si nepřejete být za tímto účelem oslovováni, a my Vaše osobní údaje 
vymažeme z databáze používané pro marketingové účely. 

Osobní údaje zpracováváme sami nebo prostřednictvím pověřených zpracovatelů. Ve všech případech přísně dbáme 
na to, aby byly zachovány všechny povinnosti, které správci a zpracovatelům plynou ze zákona o ochraně osobních 
údajů, a aby byl subjekt údajů chráněn před neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního života. 
Vaše osobní údaje mohou být zpřístupněny rovněž třetím osobám v souladu s právními předpisy upravujícími 
ochranu osobních údajů a pojišťovnictví, zejména České asociaci pojišťoven a dalším zpracovatelům, kteří 
nám poskytují služby v souvislosti s plněním zákonných a smluvních práv a povinností (např. poskytovatelům 
asistenčních nebo externích likvidačních služeb). 

V souvislosti s výkonem pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem o pojišťovnictví 
můžeme nahrávat příchozí i odchozí telefonní hovory na zvukový záznam a tento záznam použít. Stejně 
mohou postupovat poskytovatelé asistenčních služeb. Záznam hovoru může být využit za účelem ochrany 
práv vyplývajících z pojistné smlouvy, zejména jako důkazní prostředek v soudním, správním či jiném řízení, 
jehož účastníky jsme my, poskytovatel služeb, Vy nebo některý z pojištěných. 

V případě, že máte zájem o poskytnutí informace o osobních údajích, které jsou o Vaší osobě zpracovávány, kontaktujte 
nás prosím písemně na adrese pro doručování uvedené v článku 1 výše. 
Pokud se domníváte, že Vaše osobní údaje, které zpracováváme, jsou s ohledem na účel jejich zpracování nepřesné, 
můžete se na nás obrátit se žádostí o vysvětlení nebo se žádostí o odstranění tohoto stavu (např. blokování, provedení 
opravy, doplnění nebo likvidace osobních údajů). Vaši žádost budeme bezodkladně řešit Se svou žádostí se můžete 
rovněž obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem Pplk. Sochora 27,170 00 Praha 7. 
Podrobné aktuální informace týkající se ochrany osobních údajů najdete na našich internetových stránkách www.koop.cz. 

16. JAK A KAM MŮŽETE 
PODAT STÍŽNOST 

Co když nejsem spokojen? 
Pokud nejste s našimi službami spokojeni, můžete podat písemně či 
ústně stížnost na jakékoli naše kontaktní místo, jejichž seznam je 
uveden na našich internetových stránkách www.koop.cz. 

Pro urychlení vyřízeni stížnosti však doporučujeme adresovat stížnost na adresu pro doručování, případně na e-mailovou adresu 
uvedenou v článku 1 výše. 
Pokud je stížnost podána ústně, je o ní pořizován záznam. Stížnosti vyřizujeme v co nejkratším termínu s tím, že její přijetí Vám vždy 
do deseti pracovních dnů potvrdíme a následně Vás písemně seznámíme s výsledkem šetření. 
Se stížnostmi je rovněž možné se obracet na Českou národní banku, která plní funkci dohledu v pojišťovnictví. 
Podáním stížnosti není dotčeno Vaše právo obrátit se na soud nebo finančního arbitra, jde-li o životní pojištění. 

http://www.koop.cz
http://www.koop.cz


VPP 0-903714 

& Všeobeci 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

j; je •Júisiité vědět: 
Dovolujeme si Vás upozornit na to, že v určitých případech si vyhrazujeme právo snížit pojistné plnění, nebo ho vůbec neposkytnout. Jedná se zejména o následující 

situace: 

• spáchání úmyslného trestného činu, 

• pojistné události vzniklé po požití alkoholu, drog, léků nebo omamných látek, 

• úmyslné sebepoškození pojištěného, sebevražda nebo pokus o ni. 

Podrobně jsou výluky a omezení plnění vyjmenovány v jednotlivých ustanoveních pojistných podmínek 

Ne všechny části tohoto souboru pro Vás musí být relevantní, vždy se prosím řiďte především tím, jaká konkrétní pojištění máte v pojistné smlouvě sjednána V rychlejší 

orientaci v tomto souboru Vám pomůže obsah. 

Článek 1 Úvodní ustanovení 1 
Článek 2 Vznik pojištění, pojistná doba, vznik a zánik předběžného pojištění 1 
Článek 3 Změna pojištění 1 
Článek 4 Zánik pojištění 1 
Článek 5 Pojistný zájem 2 

Článek S Pojištění cizího pojistného nebezpečí 

a pojištění ve prospěch třetí osoby 2 

ČUnek? Pojistné 2 

Obecné výluky z pojištění 3 
Článek 9 Pojistné plnění a šetření pojistné události 3 
ČUnek 10 Oceňovací tabulky 3 
Článek 11 Povinnosti pojistitele 3 

t lánek 1 
Úvodní ustanovení 

1) Pojištění osob se řídí pojistnou smlouvou, těmito všeobecnými pojistnými 

podmínkami a zvláštními pojistnými podmínkami uvedenými v pojistné smlouvě, 

zákonem číslo 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen občanský zákoník), 
a dalšími příslušnými právními předpisy. 

2) Tyto všeobecné pojistné podmínky obsahují ustanovení společná pro 

životní pojištění, úrazové pojištění a pojištěni pro případ nemoci; podmínky 

těchto pojištění jsou podrobněji upraveny v příslušných zvláštních pojistných 

podmínkách. 

3) Tyto všeobecné pojistné podmínky i příslušné zvláštní pojistné podmínky jsou 

součástí pojistné smlouvy a v pojistné smlouvě se od nich lze odchýlit. V případě, 

že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek v rozporu s ustanovením pojistné 

smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy. 

Článek 2 
Vznik pojištění, pojistná doba, vznik a zánik předběžného pojištěni 

1) Pojištění se sjednává na pojistnou dobu, která je vymezena dnem počátku 

pojištění a v případě pojištění na dobu určitou i dnem konce pojištění. 

2) Pojištění vzniká dnem počátku pojištění, který je uveden v pojistné smlouvě, 

nejdříve však dnem uzavření pojistné smlouvy. Není-li den počátku pojištění 

v pojistné smlouvě uveden, považuje se za něj den bezprostředně následující 

po uzavření pojistné smlouvy. V případě pojištění na dobu určitou je den konce 

pojištění uveden v pojistné smlouvě. 

3) V pojistné smlouvě je možné sjednat předběžné pojištění za podmínky, že jeho 

pojistná doba bezprostředně předchází dni počátku pojištění a nepřesahuje třicet 

jedna dnů. Je-li v pojistné smlouvě předběžné pojištění sjednáno, vznikne dnem 

následujícím po dni uzavření pojistné smlouvy a zanikne dnem bezprostředně 

předcházejícím dni počátku pojištění uvedenému v pojistné smlouvě. 

Článek 3 
Změna pojištěni 

1) Pojistnou smlouvu lze změnit dohodou pojistnika a pojistitele (například 

dodatkem k pojistné smlouvě). Pro uzavření takové dohody platí stejná pravidla 

jako pro uzavření pojistné smlouvy. Den účinnosti změny pojistné smlouvy je 

uveden v dohodě o její změně. 

2) Není-li v dohodě o změně pojistné smlouvy uveden den její účinnosti, nabývá 

Článek 12 Povinnosti pojistnik.i, pojištěného j jiné osoby, 

Článek 13 Důsledky po-u'eni povinnosti, omezeni pojíst néiio plněni 4 

Článek 1A Dynamizare 4 

Článek í'i Právo poji?litele zjií;ovat zdravotní íbi' 4 

Článek 16 Stanoveni průme- nél.o résičniho příjnu S 

Článek 

Článek 19 
Článek 20 Rozhodré p^lvo a rozhodováni sporu 6 

Článek 21 Výklad pojmů 6 

tato dohoda účinnosti 

a) prvním dnem pojistného období bezprostředně následujícího po pojistném 

období, ve kterém došlo k uzavření takové dohody, v případě pojistných 

smluv s běžným pojistným, nebo 

b) dnem uzavření takové dohody v případě pojistných smluv s jednorázovým 

pojistným. 

3) V souvislosti se změnou pojistné smlouvy nedochází ke změně výročního dne 

počátku pojištění. To platí i v případě, že dohodou o změně pojistné smlouvy je 

sjednáno nové pojištění, které nahrazuje původně sjednané pojištění. 

4) ]e-li obsahem dohody o změně pojistné smlouvy změna podmínek vzniku práva 

na pojistné plnění či jeho výše, budou se tyto nové podmínky vztahovat až 

na pojistné události, které nastanou po účinnosti dohody o změně pojistné 

smlouvy, popřípadě po uplynutí čekací doby podle následujícího odstavce. 

5) Dojde-li v souvislosti se změnou pojistné smlouvy ke zvýšení pojistné částky 

či pojistného, zkrácení karenční doby nebo rozšíření rozsahu pojištění o další 

pojistná nebezpečí, platí pro pojištěni, kterých se taková změna týká, nové čekací 

doby nebo jiná omezení podle příslušných zvláštních pojistných podmínek; tyto 

čekací doby nebo jiná omezení počínají běžet dnem účinnosti příslušné dohody 

o změně pojistné smlouvy. Pokud během těchto dob dojde k pojistné události, 

poskytne pojistitel pojistné plnění ve výši a za podmínek platných před touto 

změnou. 

6) Je-li v pojistné smlouvě pro pojištěného sjednáno pojištění, které 

bezprostředně navazuje na pojištění téhož pojištěného sjednané v jiné pojistné 

smlouvě a které svým charakterem a rozsahem je s tímto pojištěním totožné, 

počítá se běh čekací doby ode dne počátku původního pojištění; to neplatí 

v případech, kdy takové pojištění bylo sjednáno u jiného pojistitele. 

Článek 4 
Zánik pojištěni 

1) Pojištění zanikne v případech stanovených v pojistné smlouvě, pojistných 

podmínkách či v občanském zákoníku. Pojištění zanikne zejména dnem: 

a) uplynutí pojistné doby; 

b) zániku pojistného zájmu nebo zániku pojistného nebezpečí; 

c) smrti pojištěného; 

d) smrti pojistnika či dnem zániku pojistnika (právnické osoby) bez právního 

nástupce, jde-li o skupinové pojištění; 

e) výplaty odkupného pojistitelem na žádost pojistnika; 

f) odvolání souhlasu pojištěného se zpracováním jeho citlivých údajů. 

2) Pojištění dále zanikne v případě prodlení pojistnika s úhradou pojistného, a to 



marným uplynutím dodatečné lhůty k zaplacení dlužného pojistného stanovené 

pojistitelem v upomínce pojistníkovi. 

3) Pojistník i pojistitel mohou pojištění ukončit výpovědí: 

a) k poslednímu dni každého pojistného období, jde-li o pojištění s běžným 

pojistným; tato výpověď musí být druhé straně doručena nejméně šest týdnů 

před koncem pojistného období, v opačném případě pojištěni zanikne až ke 

konci následujícího pojistného období, pro které je šest týdnů dodrženo; 

pojistitel však takto nemůže vypovědět životní pojištění; 

b) doručenou druhé straně do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; 

pojištění zanikne uplynutím osmidenní výpovědní doby; 

c) doručenou druhé straně do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné 

události pojistiteli; pojištění zanikne uplynutím měsíční výpovědní doby; 

pojistitel však takto nemůže vypovědět životní pojištění. 

4) Pojistitel dále může pojištění ukončit výpovědí bez výpovědní doby v případě, 

že pojistník či pojištěný poruší svou povinnost oznámit pojistiteli zvýšení 

pojistného rizika; pojištění zanikne dnem doručení výpovědi pojistníkovi. 

5) Pojistitel může od pojistné smlouvy ň dohody o její změně odstoupit zejména 

v případě, že pojistník či pojištěný úmyslně či z nedbalosti nezodpoví pravdivě 

a úplně písemné dotazy pojistitele v souvislosti s uzavíráním pojistné smlouvy 

či dohody o její změně, pokud by pojistitel při pravdivém a úplném zodpovězení 

takových dotazů pojistnou smlouvu či dohodu o její změně neuzavřel. 

6) Pojistník může od pojistné smlouvy či dohody o její změně odstoupit 

v případech a za podmínek uvedených v občanském zákoníku. 

7) Odstoupením se pojistná smlouva zrušuje od počátku a smluvní strany jsou 

povinny si vrátit vše, co již bylo ze smlouvy plněno. Pojištění zanikne dnem 

doručení oznámení pojistitele o odmítnutí pojistného plnění podle čl. 13. 

8) Pojištění lze ukončit í dohodou smluvních stran, ve které bude stanoveno 

vyrovnání práv a povinností z ukončovaného pojištění. 

9) Zánik pojištění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, není-li 

v pojistných podmínkách nebo pojistné smlouvě uvedeno jinak. 

ČUnek 5 
Pojistný zájem 

1) Pojistný zájem je oprávněná potřeba ochrany před následky pojistné události 

a jeho existence je podmínkou vzniku a trvání pojištění. Pojistník má vždy 

pojistný zájem na vlastním životě a zdraví. Pojistník má pojistný zájem 

i na životě a zdraví jiné osoby, pokud tento zájem vyplývá ze vztahu k této osobě 

nebo dal-li pojištěný k pojištění souhlas. 

2) Dojde-li k uzavření pojistné smlouvy, přestože v době jejího uzavření 

neexistoval pojistný zájem, může být pojistná smlouva v případech stanovených 

občanským zákoníkem neplatná. Pokud pojistník uzavřel pojistnou smlouvu bez 

pojistného zájmu vědomě a pojistitel o této skutečnosti nevěděl ani nemohl 

vědět, náleží pojistiteli odměna odpovídající pojistnému až do dne, kdy se 

o takové neplatnosti dozvěděl. 

3) Pojistník a pojištěný jsou povinni neprodleně oznámit pojistiteli, že došlo 

k zániku pojistného zájmu. Toto oznámení musí být učiněno v písemné formě 

a musí v něm být uvedeny informace a k němu přiloženy dokumenty, ze kterých 

bude zánik pojistného zájmu vyplývat. Pojistník je dále povinen neprodleně 

oznámit pojistiteli, že pojištěný odvolal svůj souhlas k pojištění pro účely 

prokázání pojistného zájmu. 

ČUnek 6 
Pojištění cizího pojistného nebezpečí a pojištění ve prospěch třetí osoby 

D Pokud pojistník uzavírá pojistnou smlouvu vztahující se na pojistné nebezpečí 

pojištěného, který je osobou odlišnou od pojistnika, je povinen pojištěného 

seznámit s obsahem takové pojistné smlouvy a s Informacemi pro zájemce 

o pojištění osob, včetně informací o zpracování osobních údajů. 

2) Není-li v pojistné smlouvě uvedeno jinak, má právo na pojistné plnění 

pojištěný, resp. obmyšlený, je-li pojistnou událostí smrt pojištěného. 

3) Bylo-li pojištění sjednáno ve prospěch pojistnika, může pojistník uplatnit 

právo na pojistné plnění pouze tehdy, pokud prokáže, že: 

a) seznámil pojištěného s obsahem pojistné smlouvy a 

b) pojištěný si je vědom toho, že pojistné plnění nabude namísto něj pojistník, 

a souhlasí s tím, aby pojistník pojistné plnění přijal; tento souhlas však není 

třeba, je-li pojištěný potomkem pojistnika a zároveň pojistník je zákonným 

zástupcem pojištěného, který není plně svéprávný. 

4) Neprokáže-li pojistník souhlas pojištěného nebo zákonného zástupce podle 

předchozího odstavce do dne, kdy nastane pojistná událost, má právo 

na související pojistné plnění pojištěný, resp. obmyšlený, je-li pojistnou událostí 

smrt pojištěného. 

5) Pokud je tak sjednáno v pojistné smlouvě, může být pojištění sjednáno 

i ve prospěch třetí osoby odlišné od pojistnika i pojištěného. Taková oprávněná 

třetí osoba může projevit souhlas s pojistnou smlouvou i dodatečně při uplatnění 

práva na pojistné plnění. Právo na pojistné plnění však takové oprávněné třetí 

osobě vzniká, pouze pokud s přijetím pojistného plnění takovou osobou dal 

souhlas pojištěný, je-li osobou odlišnou od pojistnika. 

6) Nejedná-li se o skupinové pojištění, vstupuje dnem smrti pojistnika nebo 

dnem jeho zániku bez právního nástupce pojištěný do pojištění namísto 

pojistnika. Oznámí-li však pojištěný pojistiteli v písemné formě do třiceti dnů 

ode dne smrti pojistnika nebo ode dne jeho zániku bez právního nástupce, že 

na trvání pojištění nemá zájem, zanikne pojištění dnem smrti pojistnika nebo 

dnem jeho zániku bez právního nástupce. 

ČUnek? 
Pojistné 

1) Pojistník je povinen řádně a včas platit pojistné. 

2) Pojistné se sjednává jako běžné, není-li v pojistné smlouvě uvedeno, že se 

jedná o jednorázové pojistné. 

3) jednorázové pojistné se sjednává za celou pojistnou dobu. Běžné pojistné 

se sjednává za jednotlivá pojistná období, jejichž délka je uvedena v pojistné 

smlouvě. Není-li dohodnuto jinak, je pojistným obdobím jeden měsíc. První 

pojistné období začíná dnem počátku pojištění. 

4) Není-li dohodnuto jinak, je běžné pojistné spbtné vždy první den příslušného 

pojistného období a jednorázové pojistné dnem počátku pojištění. 

5) Pojistné se považuje za zaplacené včas, je-li nejpozději v den jeho splatnosti 

připsáno na bankovní účet pojistitele s variabilním symbolem stanoveným 

pojistitelem, popřípadě uhrazeno v hotovosti pojistiteli nebo zástupci 

pojistitele, který je pojistitelem zmocněn pojistné inkasovat. 

6) Pojistné zaplacené pod variabilním symbolem určeným pojistitelem se 

považuje za uhrazené pojistníkem čí jinou osobou s jeho souhlasem. 

7) Pokud pojistné nebylo zaplaceno včas a ve sjednané výší, je pojistitel oprávněn 

požadovat úrok z prodlení a náklady spojené s vymáháním tohoto pojistného. 

8) V úrazovém pojištění, pojištěni pro případ pracovní neschopnosti, pojištění 

pro případ pobytu v nemocnici, pojištění pro případ ošetřování dítěte 

a v pojištění pro případ zajištění zdravotní péče může pojistitel vždy k výročnímu 

dni počátku pojištění jednostranně upravit výši běžného pojistného, změní-li se 

podmínky rozhodné pro stanovení výše pojistného, zejména: 

a) změní-li se obecně závazné právní předpisy nebo ustálená soudní praxe, 

které mají vliv na stanovení výše pojistného nebo pojistného plnění, nebo 

b) změní-li se obecně závazné právní předpisy, které ukládají pojistiteli 

dodatečné výdaje (například odvody do státního rozpočtu), k nimž v době 

uzavření pojistné smlouvy nebyl pojistitel povinen, nebo 

c) na základě porovnání předpokládaného a skutečného škodního průběhu 

pojistné smlouvy, nebo 

d) na základě porovnání předpokládaného a skutečného škodního průběhu 

příslušného pojistného odvětví nebo pojistného produktu u úrazového 

pojištění 

9) Pojistitel je povinen sdělit pojistníkovi upravenou výši pojistného podle 

předchozího odstavce nejpozději dva měsíce přede dnem splatnosti pojistného 

za pojistné období, za které má být takové upravené pojistné poprvé zaplaceno. 

10) Svůj nesouhlas s jednostrannou změnou pojistného podle odst. 8) musí 

pojistník pojistiteli oznámit v písemné formě nejpozději do jednoho měsíce 

ode dne, kdy se o takové změně dozvěděl; v takovém případě pojištění bud 

zanikne uplynutím pojistného období, za které bylo zaplaceno pojistné, nebo 

se pojistitel může s pojistníkem dohodnout, že pojištění z takového důvodu 

nezanikne, ale pojistitel upraví výši souvisejících pojistných částek podle 

pojistněmatematických metod. 

11) Pojistné je rovněž možné změnit na základě dohody pojistitele s pojistníkem. 

Za tuto dohodu se považuje rovněž úprava pojistného v závislosti na vývoji 
inflace, jak je upravena v čl. 14. 

12) Pojistitel je oprávněn odečíst od pojistného plnění i od jakéhokoli jiného 

2 



plnění z pojištění splatné pohledávky pojistného nebo své jiné pohledávky 

z pojištění. 

13) V případě nezaplacení pojistného se pojištění nepřerušuje. 

Článek 8 
Obecné výluky z pojištění 

1) Pojištění se nevztahuje na jakékoli události, které vznikly v důsledku: 

a) války, invaze, nepřátelské nebo jiné válečné operace (bez ohledu na to, zda 

byla vyhlášena válka), občanské války nebo teroristických činů, tj. násilných 

činů poškozujících lidský život, majetek či infrastrukturu s úmyslem ovlivnit 

vládu nebo zastrašovat veřejnost nebo její část, 

b) povstání včetně vojenského povstání, vzpoury, revoluce, uchvácení moci, 

stanného práva nebo stavu obležení; tato výluka však neplatí v případě, že se 

pojištěný těchto událostí účastnil jako člen ozbrojených složek státu v rámci 

plnění svých služebních povinností na území České republiky, 

c) občanských nepokojů, tj. regionálních protizákonných skupinových násilných 

vystoupení občanů vedoucích ke vzniku škod na životě a zdraví jiných 

občanů a škod na majetku, pokud se pojištěný na takových občanských 

nepokojích aktivně podílel, 

d) působení jaderné energie, 

e) chemické nebo biologické kontaminace. 

2) Pokud však v důsledku událostí podle předchozího odstavce dojde ke smrti 

pojištěného, poskytne pojistitel pojistné plnění ze životního pojištění ve výši 

rezervy pojistného vytvořené ke dni úmrtí pojištěného, včetně podílu na zisku 

přiznaného k tomuto dni, není-li v příslušných zvláštních pojistných podmínkách 

uvedeno jinak. 

3) Není-li v příslušných zvláštních pojistných podmínkách ujednáno jinak, 

pojištění se dále nevztahuje na události, ke kterým došlo v důsledku úmyslného 

sebepoškození pojištěného, jeho sebevraždy nebo pokusu o sebevraždu. 

4) Na pojištění se mohou vztahovat ještě další výluky uvedené v příslušných 

zvláštních pojistných podmínkách. 

Článek 9 

Pojistné plněni a šetření pojistné události 

1) V případě pojistné události poskytne pojistitel oprávněné osobě jednorázové 

nebo opakované pojistné plnění ve výši a za podmínek stanovených pojistnou 

smlouvou, těmito všeobecnými pojistnými podmínkami a příslušnými zvláštními 

pojistnými podmínkami. 

2) Pojistné plnění pojistitel stanoví podle parametrů pojištění platných ke dni 

vzniku pojistné události. Toto platí i pro pojištění, u kterého je pojistná částka 

stanovena pro jeden den (například pojistné plnění z úrazového pojištění 

za tělesné poškození ve formě denního odškodného, pojistné plnění z pojištění 

pro případ pracovní neschopnosti a pobytu v nemocnicO, i když po vzniku 

pojistné události došlo ke změně pojistné částky. 

3) Oprávněnou osobou (tj. osobou, která má právo na pojistné plnění z pojištění) 

je pojištěný, není-li v pojistné smlouvě nebo v ostatních ustanoveních těchto 

všeobecných pojistných podmínek nebo v příslušných zvláštních pojistných 

podmínkách uvedeno jinak; oprávněnou osobou v případě smrti pojištěného je 
obmyšlený. 

4) Pojistné plnění i jakákoli jiná plnění z pojištění budou hrazena v tuzemské 

měně, pokud z právních předpisů, včetně mezinárodních dohod, kterými je Česká 

republika vázána, nebo z pojistné smlouvy nevyplývá povinnost plnit v jiné 

měně. Pro účely stanovení výše plnění z pojištění se pro přepočet měn použije 

kurz vyhlášený Českou národní bankou ke dni provedení příslušné platby. Pro 

vyloučení pochybností se uvádí, že pojistitel nenese jakékoli kurzové riziko 

související s přepočtem měn. 

5) Pojistitel zahájí šetření pojistné události bez zbytečného odkbdu po obdržení 

oznámení o takové události a pokračuje v něm tak, aby bylo skončeno nejpozději 

do tří měsíců po obdržení takového oznámení. Nebude-li možné šetření pojistné 

události v této lhůtě ukončit, je pojistitel povinen sdělit osobě, která uplatnila 

právo na pojistné plnění, důvody této skutečnosti. 

6) Do doby šetření se nezapočítává doba, po kterou probíhá řízení před orgánem 

veřejné moci (zejména občanskoprávní nebo trestní soudní řízení, přestupkové nebo 

jiné správní řízení), jehož výsledek je rozhodný pro stanovení povinnosti pojistitele 

poskytnout pojistné plnění, nebo řízení ve věci trestního oznámení pro podezření 

z pojistného podvodu, které bylo podáno z důvodu nepravdivých nebo zamlčených 

údajů v souvislosti s oznámenou událostí. Po tuto dobu není pojistitel v prodlení 

s plněním své povinnosti vyplatit pojistné plnění ani zálohu na pojistné plnění. 

7) Šetření pojistné události dále nemůže být skončeno v případě, že pojištěný 

nepodstoupí lékařskou prohlídku vyžádanou pojistitelem či neposkytne 

pojistiteli nezbytnou součinnost při zajištění informací o svém zdravotním stavu. 

8) Pojistné plnění je splatné do patnácti dnů ode dne skončení šetření pojistitele 

nutného ke zjištění existence a rozsahu jeho povinnosti plnit. Setření je skončeno 

sdělením jeho výsledků osobě, která uplatnila právo na pojistné plnění. 

9) V případě, že nelze ukončit šetření pojistné události do tří měsíců ode dne 

jejího oznámení, poskytne pojistitel na písemnou žádost osoby, která uplatnila 

právo na pojistné plnění, přiměřenou zálohu na pojistné plnění. Při stanovení 

výše zálohy pojistitel zohlední zejména dosavadní výsledky šetření a výši dosud 

prokázané a doložené újmy. Pojistitel zálohu neposkytne, je-li rozumný důvod její 

poskytnutí odepřít, zejména: 

a) není-li z výsledků dosavadního šetření jisté, zda se na šetřenou událost bude 

pojištění vztahovat nebo kdo je oprávněnou osobou, 

b) porušil-li pojistník, pojištěný nebo jiná osoba jakoukoli povinnost 

související s uplatněním práva na pojistné plnění a šetřením pojistné 

události, zejména je-li pojistiteli v souvislosti se šetřením pojistné 

události sdělen jakýkoli nepravdivý nebo hrubě zkreslený údaj týkající se 

této události (například v hlášení této události nebo jiném dokumentu 

předloženém pojistiteli za účelem jejího šetření) nebo je-li takový údaj 

zamlčen, 

c) existuje-li důvodné podezření, že při uplatnění práva na pojistné plnění 

došlo ke spáchání trestného činu, přičemž o důvodné podezření o spáchání 

trestného činu jde vždy, když je v souvislosti s takovým uplatněním práva 

na pojistné plnění podáno trestní oznámení na pojistnika, pojištěného, 

oprávněnou osobu, osobu, která uplatnila právo na pojistné plnění, nebo 

jinou osobu jednající z jejich podnětu nebo je proti nim v této souvislosti 

vedeno trestní řízení. 

10) Pojistitel je oprávněn započíst proti plnění z pojištění svoji pohledávku vůči 

osobě, která má právo na plnění z pojištění, i pokud pohledávka za touto osobou 

vznikla z jiného pojištění. 

Článek 10 
Oceňovací tabulky 

1) V případě pojištění, u kterých se pojistné plnění či jeho maximální výše 

stanoví podle příslušných oceňovacích tabulek, se použijí příslušné oceňovací 

tabulky aktuální ke dni, kdy bylo pojistiteli doručeno oznámení o příslušné 

pojistné události. 

2) Pojistitel může oceňovací tabulky během trvání pojištění jednostranně měnit 

v závislosti na vývoji teoretických a praktických poznatků medicíny a zkušeností 

pojistitele získaných při vyřizování pojistných událostí. Pokud dojde k jejich 

změně, oznámí to pojistitel pojistníkovi písemně (například e-mailem); změněná 

verze oceňovacích tabulek bude současně dostupná také v obchodních prostorách 

pojistitele. Pojistník může pojištění dotčené změnou oceňovacích tabulek 

vypovědět, a to nejpozději do jednoho měsíce ode dne takového oznámení; 

příslušné pojištění v tomto případě zanikne ke konci pojistného období 

po doručení výpovědi pojistiteli. 

Článek 11 
Povinnosti pojistitele 

1) Pojistitel je povinen dodržovat povinnosti stanovené v pojistné smlouvě, 

těchto všeobecných pojistných podmínkách či příslušných zvláštních pojistných 

podmínkách a v občanském zákoníku či jiných právních předpisech. 

2) Vedle povinností stanovených v ostatních ustanoveních těchto všeobecných 

pojistných podmínek je pojistitel povinen: 

a) zodpovědět pravdivě a úplně písemné dotazy, které zájemce o pojištění nebo 

pojistník položil při jednání o uzavření či změně pojistné smlouvy; 

b) zachovávat mlčenlivost o skutečnostech týkajících se pojištění; 

d vydat pojistníkovi pojistku nebo na jeho žádost druhopis pojistky; 

d) vydat pojistníkovi na jeho písemnou žádost kopii pojistné smlouvy; 

e) vrátit originály dokladů osobě, která je pojistiteli předložila, a to na její 

žádost, pokud není nezbytné, aby tyto originály zůstaly součástí spisové 

dokumentace pojistitele; 

f) na svých internetových stránkách zveřejnit oceňovací tabulky a přehled 

poplatků a parametrů pojištění. 

Článek 12 
Povinností pojistnika, pojištěného a jiné osoby, která uplatňuje právo 
na pojistné plnění 

1) Pojistník, pojištěný a jiná osoba, která uplatňuje právo na pojistné plnění, jsou 

povinni dodržovat povinnosti stanovené v pojistné smlouvě, těchto všeobecných 



pojistných podmínkách čí příslušných zvláštních pojistných podmínkách 

a v občanském zákoníku či jiných právních předpisech. 

2) Vedle povinností stanovených v ostatních ustanoveních těchto všeobecných 

pojistných podmínek jsou pojistník a pojištěný povinni: 

a) zodpovědět pravdivě a úplně dotazy vznesené pojistitelem v písemné 

formě ohledně skutečností souvisejících se sjednávaným pojištěním včetně 

informací týkajících se zdravotního stavu pojištěného; 

b) oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu jakékoli změny skutečností, 

které sdělili pojistiteli podle předchozího odstavce nebo které jsou uvedeny 

v pojistné smlouvě, včetně změny osobních údajů; 

c) neučinit bez souhlasu pojistitele nic, co zvyšuje či by mohlo zvýšit pojistné 

riziko, a neumožnit takové jednání třetí osobě; zvýšení pojistného rizika je 

pojištěný povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit pojistiteli; 

d) vynaložit veškeré úsilí, které po nich lze rozumně požadovat, aby předešli 

vzniku pojistné události a případně aby byly minimalizovány následky již 

existující pojistné události; 

e) předložit pojistiteli originály dokumentů, které si pojistitel vyžádá 

v souvislosti s uzavíráním či změnou pojistné smlouvy nebo v rámci 

šetření pojistné události a poskytnout mu v této souvislosti veškerou další 

požadovanou součinnost; dodatečně vyhotovené dokumenty (například 

lékařské zprávy, prohlášení pojistnika či pojištěného), které se neshodují 

s autentickou dokumentací, pojistitel nemusí uznat. 

3) Pojistník, pojištěný a jiná osoba, která uplatňuje právo na pojistné plnění, jsou 

v souvislosti s uplatněním práva na pojistné plnění zejména povinni: 

a) oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu, že nastala událost, se kterou 

spojují právo na pojistné plnění, a pří uplatnění tohoto práva postupovat 

v souladu s pokyny pojistitele; 

b) podat pojistiteli pravdivé a úplné vysvětlení o vzniku (okolnostech vzniku, 

zúčastněných osobách a podobně) a rozsahu následků události, se kterou 

spojují právo na pojistné plnění, předat pojistiteli veškeré dokumenty, ze 

kterých tyto skutečnosti vyplývají, a poskytnout pojistiteli v této souvislosti 

jakoukoli další potřebnou součinnost; tyto dokumenty musí být vyhotoveny 

v českém jazyce, popřípadě musí být zajištěn jejich ověřený překlad do 

českého jazyka, nestanoví-li pojistitel jinak. Pro vyloučení pochybností 

se uvádí, že náklady na splnění povinností podle tohoto odstavce nese 

příslušná osoba, nikoli pojistitel; 

c) v případě úrazu nebo nemoci vyhledat bez zbytečného odkladu v době, kdy 

jsou přítomny objektivní příznaky poranění nebo onemocnění, lékařské 

ošetření, léčit se podle pokynů lékaře, dodržovat léčebný režim stanovený 

lékařem, tj. zejména respektovat pokyny lékaře při léčbě, nečinit nic, co by 

mohlo bránit či zpomalit uzdravení, a poskytovat pojistiteli součinnost 

při kontrole průběhu léčebného procesu. 

Článek 13 
Důsledky porušeni povinností, omezení pojistného plnění 

1) Pojistitel může snížit pojistné plnění úměrně tomu, jaký je poměr pojistného, 

které obdržel, k pojistnému, které měl obdržet, pokud: 

a) bylo v důsledku porušení povinností pojistnika nebo pojištěného při jednání 

o uzavření pojistné smlouvy nebo dohody o její změně dohodnuto nižší 

pojistné, 

b) pojistník nebo pojištěný porušil povinnost oznámit pojistiteli 

bez zbytečného odkladu změny týkající se skutečností, na které byl 

pojistitelem písemně tázán nebo které jsou uvedeny v pojistné smlouvě, 

a pojistitel v důsledku toho nemohl stanovit novou výši pojistného či 

pojistné částky, 

c) pojistník nebo pojištěný porušil povinnost oznámit zvýšení pojistného 

rizika a nastala-li po této změně pojistná událost. 

2) Pojistitel může snížit pojistné plnění, pokud porušení povinnosti pojistnika, 

pojištěného nebo jiné oprávněné osoby mělo podstatný vliv na vznik pojistné 

události, její průběh, na zvětšení rozsahu jejích následků nebo na zjištění či 

určení výše pojistného plněni, a to úměrně tomu, jaký vliv mělo takové porušení 

povinnosti na rozsah pojistitelovy povinnosti plnit. Pojistitel má v takovém 

případě právo pojistné plnění neposkytnout či v případě opakovaného plnění 

pozastavit jeho výplatu až do splnění povinnosti. 

3) Pojistitel může pojistné plnění snížit až na polovinu, pokud k pojistné události 

došlo v důsledku jednání pojistnika, pojištěného či oprávněné osoby (včetně 

obmyšleného) pod vlivem alkoholu či jiné návykové (omamné či toxické) látky 

s výjimkou případů, kdy tyto látky byly obsaženy v lécích, které taková osoba 

užila způsobem předepsaným lékařem, a zároveň nebyla lékařem upozorněna, 

nebo v příbalovém letáku nebylo uvedeno, že v době působení takového léku 

nesmí být vykonávána činnost, v jejímž důsledku došlo k pojistné události. Pokud 

však v důsledku jednání pojištěného podle tohoto odstavce došlo k jeho smrti, 

sníží pojistitel pojistné plnění jen tehdy, jestliže stejným jednáním způsobil 

pojištěný jiné osobě současně těžkou újmu na zdraví nebo smrt jiné osoby. 

4) Pojistitel může odmítnout poskytnutí pojistného plnění, pokud k pojistné 

události došlo v souvislosti 

a) s trestným činem pojištěného či oprávněné osoby, pro který byly tyto osoby 

pravomocně odsouzeny, 

b) s pácháním úmyslného trestného činu pojištěným. 

5) Pojistitel může dále odmítnout poskytnutí pojistného plnění, pokud je 

příčinou pojistné události skutečnost, o které se pojistitel dozvěděl až po vzniku 

pojistné události a kterou nemohl dříve zjistit vzhledem k tomu, že pojistník 

čí pojištěný úmyslně či z nedbalosti odpověděli nepravdivě či neúplně dotazy 

pojistitele v písemné formě při uzavírání pojistné smlouvy či dohody o její 

změně, pokud by pojistitel pojistnou smlouvu či dohodu o její změně neuzavřel, 

popřípadě ji uzavřel za jiných podmínek, kdyby o této skutečnosti věděl při jejím 

uzavření. 

6) Pojistitel neposkytne pojistné plnění, pokud 

a) oprávněná osoba uvedla při uplatňování práva na pojistné plnění vědomě 

nepravdivé nebo hrubě zkreslené údaje týkající se rozsahu pojistné události 

nebo podstatné údaje týkající se této události zamlčela, 

b) pojistnou událost úmyslně způsobib oprávněná osoba, pojištěný nebo 

pojistník či z jejich podnětu jiná osoba nebo 

c) pojištěný odvolal souhlas se zpracováním a předáváním citlivých osobních 

údajů o svém zdravotním stavu a pojistitel proto nemůže dokončit šetření 

nutné ke zjištění existence a rozsahu své povinnosti plnit. 

7) Pojistitel má právo na náhradu: 

a) nákladů vynaložených na šetření skutečností týkajících se pojistné událostí, 

o nichž mu byly oznámeny vědomě nepravdivé nebo hrubě zkreslené údaje 

nebo o nichž mu takové údaje byly zamlčeny, 

b) nákladů vynaložených na šetření pojistné události, pokud je vyvolal 

pojistník, pojištěný nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na pojistné 

plnění, porušením své povinnosti, 

c) újmy vzniklé v důsledku porušení povinnosti pojistnika, pojištěného nebo 

jiné osoby, která uplatňuje právo na pojistné plnění, a náhradu zbytečně 

vynaložených nákladů, včetně nákladů na vedení soudního sporu, vzniklých 

z téhož důvodu. 

8) Pojistitel nemusí poskytnout pojistné plnění, a to ani z předběžného pojištění, 

pokud v době, kdy pojistná událost nastala, nebylo ve smyslu čl. 7 odst 5) 

zaplaceno celé běžné pojistné za první pojistné období nebo jednorázové pojistné 

v plné výši. To platí i pro změnu pojistné smlouvy, kterou se rozšiřuje rozsah 

pojištění. 

Článek 14 
Dynamizace 

1) V pojistné smlouvě může být sjednána pravidelná úprava pojistného 

a souvisejících pojistných částek v závislosti na vývoji inflace (dále jen 

dynamizace). )e-li v pojistné smlouvě dynamizace sjednána, upraví pojistitel vždy 

k výročnímu dni počátku pojištění výši pojistného a souvisejících pojistných 

částek v závislosti na vývoji průměrné meziroční míry inflace vyhlášené Českým 

statistickým úřadem podle zásad stanovených v pojistné smlouvě, 

2) Pro účely dynamizace se míra inflace podle předchozího odstavce zaokrouhluje 

směrem dolů na celá procenta. Poslední dynamizaci provede pojistitel pět let 

před koncem pojistné doby. 

3) Pokud však pojistník nezaplatí pojistné po úpravě dynamizací a platí pojistné 

i nadále v původní výši, nebude výše pojistného a souvisejících pojistných částek 

upravena dynamizací a pojistitel nebude nadále dynamizaci provádět. Pojistník 

a pojistitel se následně mohou dohodnout na obnovení dynamizace, a to 

od následujícího výročního dne počátku pojištění po účinnosti takové dohody. 

4) Pokud pojistník požádá o ukončení dohodnuté dynamizace, pojistitel nebude 

dynamizaci dále provádět od následujícího výročního dne počátku pojištění 

po obdržení žádostí. 

5) Bude-li pojistník v době trvání pojištění zproštěn nebo osvobozen od placení 

pojistného, nebude pojistitel dynamizaci dále provádět od následujícího 

výročního dne počátku pojištění po vzniku práva na takové zproštění nebo 

osvobození. Zaniknou-li důvody pro zproštění nebo osvobození od placení 

pojistného, bude pojistitel dynamizaci znovu provádět na základě písemné 

žádosti pojistnika, a to od následujícího výročního dne počátku pojištění 

po obdržení takové žádostí. 

Článek 15 
Právo pojistitele zjišťovat zdravotní stav 

1) Pojištěný je povinen předat pojistiteli veškerou zdravotní dokumentaci 



nezbytnou pro uzavření pojistné smlouvy čl dohody o její změně nebo pro šetření 

pojistné události, popřípadě mu umožnit, aby si ji sám zajistil 

2) Pojištěný je dále povinen se na základě žádosti pojistitele v souvislosti 

s uzavíráním pojistné smlouvy či dohody o její změně nebo šetřením pojistné 

události podrobit vyšetřeni lékařem určeným pojistitelem; je-li takové vyšetření 

vyžádáno pojistitelem v souvislosti se šetřením pojistné události, uhradí 

pojistitel náklady na takové vyšetřeni (včetně souvisejících nákladů na dopravu 

k takovému lékaři obvyklým hromadným dopravním prostředkem v rámci České 

republiky). Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pojistitel není povinen hradit 

náklady na jakékoli jiné lékařské prohlídky či vyšetření. 

3) Pojištěný souhlasí s tím, aby pojistitel předával informace o pojištěném a jeho 

zdravotním stavu svým odborným konzultantům nebo znalcům, pokud budou 

ve vztahu k těmto informacím vázáni povinností mlčenlivosti. 

Článek 16 
Stanovení průměrného měsíčního příjmu 

1) Pojištění, u kterých pojistitel zjišťuje příjem pojištěného, jsou specifikována 

v příslušných zvláštních pojistných podmínkách. 

2) Průměrný měsíční příjem pojištěného se stanoví, pokud jde o: 

a) zaměstnance: z průměrné měsíční částky příjmů ze závislé činnosti podle 

zákona o daních z příjmů (zejména mzdy, platu čl z dohody o pracovní 

činností) za poslední tří měsíce, 

b) osobu samostatně výdělečně činnou: z poloviny příjmů z podnikání a jiné 

samostatné výdělečné činnosti podle zákona o daních z příjmů, které 

připadají na jeden měsíc za poslední zdaňovací období. 

3) Příjmy pro účely stanovení průměrného měsíčního příjmu dokládá 

zaměstnanec potvrzením svého zaměstnavatele a popřípadě 1 pracovní smlouvou 

čl mzdovým výměrem a osoba samostatně výdělečně činná kopií svého přiznání 

k dani z příjmů fyzických osob opatřenou razítkem podatelny příslušného 

finančního úřadu; pojištěný je povinen takto doložit příjmy vždy při sjednávání čí 

změně pojištění, u kterých se podle příslušných zvláštních pojistných podmínek 

zjišťuje příjem pojištěného, a v souvislosti s pojistnou událostí z takového 

pojištěni nebo v jiných případech na žádost pojistitele. 

4) je-li pojištěný zaměstnán u více zaměstnavatelů, může doložit příjmy od všech 

takových zaměstnavatelů nebo jen od některého či některých z nich. 

5) Má-lt pojištěný současně příjmy ze zaměstnání nebo jiné závislé činnosti 

i příjmy z podnikání jako osoba samostatně výdělečně činná, dokládá příjmy 

z obou těchto činností stejnou formou jako osoba samostatně výdělečně činná. 

6) Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu (nejpozději 

však do čtrnácti dnů) a v písemné formě snížení svého průměrného měsíčního 

příjmu o více než dvacet procent oproti příjmu sdělenému pojistiteli při 

uzavírání pojistné smlouvy čl dohody o její změně, pokud: 

a) takové snížení trvá u zaměstnance alespoň tři měsíce, nebo 

b) u osoby samostatně výdělečně činné dojde k takovému snížení oproti 

předchozímu zdaňovacímu období. 

7) Dojde-li ke snížení průměrného měsíčního příjmu pojištěného v rozsahu podle 

předchozího odstavce, může pojistitel odpovídajícím způsobem snížit pojistnou 

částku, při jejímž stanoveni se vycházelo z původní výše průměrného měsíčního 

příjmu pojištěného, a související pojistné. Pojistitel je povinen oznámit 

pojistníkovi nově stanovenou pojistnou částku a výši pojistného nejpozději jeden 

měsíc přede dnem splatnosti běžného pojistného za pojistné období, od kterého 

má nová pojistná částka a výše pojistného platit. 

8) Pokud pojistitel nemůže snížit pojistnou částku podle předchozího odstavce 

v důsledku porušení povinnosti pojištěného oznámit pojistiteli snížení 

průměrného měsíčního příjmu podle odst. 6), může pojistitel snížit pojistné 

plnění tak, aby odpovídalo sníženým pojistným částkám podle předchozího 
odstavce. 

Článek 17 
Vinkulace a zástavní právo k pohledávkám z pojištění 

1} Pojistné plnění lze vlnkulovat; pokud je však pojistník odlišný od pojištěného, 

může pojistné plnění vlnkulovat pouze se souhlasem pojištěného. Pojistné 

plněni pro případ smrtí může pojistník vlnkulovat bez souhlasu obmyšleného. 

Na odkupné se vinkulace nevztahuje, není-li v dohodě o vinkulací uvedeno jinak. 

Účinnost vinkulace nastává dnem, kdy se pojistitel a pojistník na vinkulaci 

dohodnou. 

2) Pohledávky na plnění z pojištění (například pojistné plnění, odkupné nebo 

vrácení přeplatku na pojistném) včetně budoucích pohledávek lze zastavit nebo 

postoupit; pokud je pojistník odlišný od pojištěného, může takovou pohledávku 

zastavit nebo postoupit pouze se souhlasem pojištěného (s výjimkami 

stanovenými občanským zákoníkem). 

3) Zástavní dlužník či postupitel (tj. pojistník, pojištěný, oprávněná osoba nebo 

jiná osoba, které vznikne pohledávka na plnění z pojištění) musí pojistiteli 

oznámit vznik zástavního práva čí existenci postoupení pohledávky podle 

předchozího odstavce, neprokáže-li mu ji příslušný zástavní věřitel či postupník. 

Článek 18 
Forma jednání 

1) Pojistná smlouva musí být uzavřena v písemné formě, nestanoví-li občanský 

zákoník jinak. 

2) V případě, že bude přijetí návrhu pojistitele (dále jen nabídka) na uzavření 

pojistné smlouvy čl dohody o její změně ze strany pojistnika shledáno neplatným 

z důvodu nedodržení písemné formy nebo jiného důvodu, a pojistník přesto 

uhradí první pojistné či jeho splátku ve výši a lhůtě uvedené v nabídce (není-lí 

lhůta v nabídce uvedena, do jednoho měsíce od doručení nabídky), považuje se 

nabídka za přijatou zaplacením tohoto prvního pojistného ň jeho splátky. 

3) Právní jednání, oznámení a žádosti vyžadují písemnou formu, mají-lí vliv na: 

a) trvání a zánik pojištění, 

b) změny pojistného, 

c) změny rozsahu pojištění, 

d) změny obmyšleného. 

4) Právní jednání, pro které je nutná písemná forma, je platné, zejména je-li 

vlastnoručně podepsáno jednající osobou, je-li učiněno prostřednictvím datové 

schránky, je-ll opatřeno zaručeným elektronickým podpisem podle zvláštního 

zákona či je-lt učiněno prostřednictvím internetové aplikace pojistitele 

se zabezpečeným přístupem. 

5) Právní jednání, oznámení a žádosti neuvedené v odst. 3) mohou být učiněny 

písemně, telefonicky, e-mailem, prostřednictvím internetové aplikace pojistitele 

nebo prostřednictvím datové schránky, pokud pojistitel doručování do datové 

schránky umožňuje. To platí zejména pro hlášení pojistné události, 

pro oznámení pojistnika nebo pojištěného ohledně změny příjmení, adresy 

bydliště, korespondenční adresy a dalších kontaktních údajů, uvedených 

ve smlouvě, a žádost pojistnika o změnu způsobu placení běžného pojistného 

(vyjma placení pojistného na základě souhlasu s inkasem z účtu). Právní jednání, 

oznámení a žádosti dle tohoto odstavce učiněné jinak než v písemné formě musí 

být dodatečně doplněny písemnou formou, vyžádá-ll st to pojistitel. 

6) V záležitostech pojistného vztahu, zejména v souvislosti se správou pojištění 

a řešením pojistných událostí, je pojistitel oprávněn kontaktovat ostatní 

účastníky pojištění í elektronickými nebo jinými technickými prostředky 

(například telefon, SMS, e-maíl, fax, datová schránka), pokud není dohodnuto 

jinak. Pojistitel při volbě formy komunikace přihlíží k povinnostem stanoveným 

příslušnými právními předpisy a k charakteru sdělovaných informací. 

7) Právní jednání, oznámení a žádostí jsou účinné vůči druhé smluvní straně, 

jakmile ji byly doručeny. 

Článek 19 
Doručování 

1) Písemnosti doručované prostřednictvím držitele poštovní licence budou 

zasílány: 

a) pojistiteli na adresu Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Brněnská 634,664 42 Modřice, popřípadě jinou adresu, kterou pojistitel 

pojistníkovi oznámí; 

b) pojistitelem na korespondenční adresu příslušné osoby (adresáta) uvedenou 

v pojistné smlouvě či jinak oznámenou pojistiteli. Není-ll korespondenční 

adresa v pojistné smlouvě uvedena čl pojistiteli dodatečně oznámena, 

budou písemnosti zasílány na adresu uvedenou ve smlouvě nebo oznámenou 

pojistiteli jako bydliště nebo trvalý pobyt, popřípadě sídlo takové osoby. 

2) Pojistník je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu jakoukoli 

změnu korespondenční adresy a adresy svého trvalého pobytu, bydliště nebo 

sídla. Pokud pojistník zmaří doručení písemnosti tím, že pojistiteli řádně 

neoznámí změnu své korespondenční adresy, adresy svého trvalého pobytu, 

bydliště čl sídb, platí, že zásilka řádně došla třetí pracovní den po odeslání 

a jde-li o doručování na adresu v jiném státu než České republice, pak patnáctý 

pracovní den po odeslání. 

3) Nejde-li o doručeni podle odst. 4) až 6), je písemnost odeslaná pojistitelem 

5 



doporučenou zásilkou s dodejkou považována za doručenou dnem uvedeným jako 

den přijetí písemnosti na dodejce (doručence) a písemnost odeslaná pojistitelem 

doporučenou zásilkou bez dodejky, popřípadě odeslaná obyčejnou zásilkou, třetí 

pracovní den po odeslání a jde-lí o doručování na adresu v jiném státu než České 

republice, pak patnáctý pracovní den po odeslání. 

4) Zmaří-li adresát dojití písemnosti tím, že ji odepře převzít, platí, že řádně 

došla dnem, kdy adresát písemnost odepřel převzít. 

5) Zmaří-lí adresát dojití písemnosti tím, že si nepřevezme písemnost 

(odeslanou pojistitelem doporučenou zásilkou nebo doporučenou zásilkou 

s dodejkou) uloženou na poště v úložní lhůtě, platí, že řádně došla dnem uplynutí 

úložní lhůty. 

6) Zmaří-li adresát dojití písemnosti jinak, než je uvedeno v předchozích 

odstavcích (například tím, že neoznačí poštovní schránku svým jménem 

a příjmením nebo názvem), platí, že řádně došla dnem jejího vrácení 

pojistiteli. 

7) Písemnost odeslaná pojistitelem doporučenou zásilkou nebo doporučenou 

zásilkou s dodejkou se považuje za doručenou i v případě, že ji namísto adresáta 

převezme jiná osoba (například rodinný příslušník), jemuž pošta doručila zásilku 

v souladu s právními předpisy o poštovních službách. 

8) Pokud není dohodnuto jinak, lze písemnosti doručovat i elektronicky 

(například prostřednictvím datové schránky, internetové aplikace pojistitele, 

elektronickou zprávou, popřípadě elektronickou zprávou opatřenou zaručeným 

elektronickým podpisem), a to na kontaktní údaje poskytnuté za účelem 

elektronické komunikace. Písemnost odeslaná pojistitelem elektronicky 

na poslední adresátem poskytnutý kontaktní údaj se považuje za doručenou 

desátý den po jejím odeslání, nelze-li datum jejího doručení zjistit nebo není-lí 

v příslušných právních předpisech stanoveno jinak, i když se adresát o jejím 

obsahu nedozvěděl, pokud to právní předpis nevylučuje. 

9) Písemnosti může doručovat rovněž zaměstnanec pojistitele nebo jiná 

pojistitelem pověřená osoba, a to zejména na adresy podle odst. 1) písm. b), 

ale i na jakékoli jiné místo, kde bude adresát ochoten písemnost převzít. Takto 

doručovaná písemnost se považuje za doručenou dnem jejího převzetí. 

Článek 20 
Rozhodné právo a rozhodování sporů 

1) Pojistná smlouva a právní vztahy z ní vyplývající či s ní související se řídí 

českým právem. 

2) Spory vyplývající z pojistné smlouvy či s ní související budou předloženy 

k rozhodnutí příslušnému soudu v České republice. 

ČUnek 21 
Výklad pojmů 

Nevyplývá-li z kontextu jinak nebo není-li jinak uvedeno v příslušných zvláštních 

pojistných podmínkách, mají následující pojmy v textu těchto všeobecných 

pojistných podmínek i zvláštních pojistných podmínek tento význam: 

a) aktuální věk znamená věk pojištěného stanovený jako rozdíl mezí aktuálním 

kalendářním rokem a rokem narození pojištěného, 

b) čekací doba znamená dobu uvedenou v pojistné smlouvě či v příslušných 

zvláštních pojistných podmínkách; čekací doba běží ode dne počátku 

pojištění nebo ode dne účinnosti příslušné dohody o změně pojištění; 

nastane-li během čekací doby událost, která by jinak byla pojistnou událostí, 

nevznikne nárok na pojistné plnění bud vůbec, nebo vznikne jen v omezené 

výši podle pravidel uvedených v pojistné smlouvě nebo v příslušných 

zvláštních pojistných podmínkách, 

c) klesající pojistná částka znamená pojistnou částku, která se během trvání 

pojištěni (ode dne vzniku pojištění nebo ode dne účinnosti dohody o jeho 

změně) snižuje, a to vždy měsíčně v závislosti na sjednané pojistné době, 

přičemž pojistná částka může klesat pravidelně (lineárně), nebo průběh 

jejího klesám je nelineární, tj. kopíruje anuitní splácení úvěru podle úrokové 

míry sjednané v pojistné smlouvě, 

d) konstantní pojistná částka znamená pojistnou částku, která se během 

pojistné doby nemění, 

e) obmyšlený znamená osobu určenou pojistníkem v pojistné smlouvě nebo 

stanovenou podle příslušných ustanovení občanského zákoníku, které 

vznikne právo na pojistné plnění v případě smrti pojištěného, 

f) oceňovací tabulky znamenají oceňovací tabulky pojistitele pro likvidaci 

pojistných událostí z úrazového pojištění a z pojištění pro případ pracovní 

neschopnosti, podle nichž pojistitel stanoví maximální výši pojistného 

plnění za příslušná tělesná poškození způsobená úrazem, trvalé následky 

úrazu a za pracovní neschopnost následkem úrazu nebo nemoci, 

g) pojistník znamená osobu, která uzavřela s pojistitelem pojistnou smlouvu, 

h) pojistná částka znamená částku či důchod stanovené v pojistné smlouvě 

nebo ve zvláštních pojistných podmínkách, ze kterých se stanoví výše 

pojistného plnění v případě pojistné události, 

i) pojistné období znamená období, za které se platí běžné pojistné a které 

je uvedeno v pojistné smlouvě nebo v těchto všeobecných pojistných 

podmínkách, 
j) předběžné pojištění znamená pojištění, které je sjednané na období přede 

dnem uvedeným v pojistné smlouvě jako den počátku pojištění, 

k) předčasné ukončení pojistné smlouvy znamená zánik či ukončení všech 

pojištění sjednaných v pojistné smlouvě: 

i) výplatou odkupného na základě žádosti pojistnika o výplatu odkupného, 

ii) dohodou, 

lil) výpovědí ze strany pojistnika, 

iv) pro nezaplacení pojistného, nebo 

v) odvoláním souhlasu pojištěného se zpracováním citlivých osobních údajů, 

D události, které vznikly v důsledku působení jaderné energie, znamenají 

události vzniklé: 

O z ionizujícího záření nebo kontaminacemi radioaktivitou z jaderného 

paliva nebo jaderného odpadu anebo ze spalování jaderného paliva, 

ii) z radioaktivních, toxických nebo jinak riskantních anebo 

kontaminujících vlastností nukleárního zařízení, reaktoru nebo 

nukleární montáže nebo nukleárního komponentu, 

íii) z působení zbraně využívající atomové nebo nukleární štěpení, syntézu 

nebo jinou podobnou reakci, radioaktivní síly nebo materiály, 

m) vstupní věk znamená věk pojištěného stanovený jako rozdíl mezi 

kalendářním rokem počátku pojištění a rokem narození pojištěného, 

n) výroční den počátku pojištění znamená den, který se číslem a měsícem 

shoduje se dnem počátku pojištění; není-li takový den v měsíci, je výročním 

dnem poslední den příslušného měsíce, 

o) zákon o daních z příjmů znamená zákon číslo 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

6 



ZPPÚP 0-923/14 

fa Zvláštní pojistné podmínky 
Kooperativa 
ViE.- • K INSURANCE GROUP pro úrazové pojištěni 

člír- 3. Úvodní ustanovení 1 
Článek 2 Pojistná událost, pojistná nebezpečí 1 
ČUr í Rozsah a stanovení výše pojistného plnění 1 
£Un*k ̂  Výluky z pojištění 1 
Čláfifk S Společná ustanovení k pojistnému plnění za tělesné poškození 

zuusobenó úra/em h pracovní ne^chopnoit následkem úrazu 2 
Článek 6 Pojistná plnění z pojištění pro případ tělesného poškození 

ve formě procentního podílu z pojistné částky 2 
Čijr: . ' ̂ jisríif plrión; z pojištěni pro pnpad tě-.csného poškozeni 

ve formě denního odškodného 2 
ČUnek S Pojistné plnění z pojištění pro případ trvalých následků úrazu 3 
ČUi*" • .•! Pojisiné plnoiii z pojištěn! pre připad pracovní neschopnosti 

následkem úrazu 3 
Čtáňík 10 Zánik pojištění pro případ pracovní neschopnosti 

Člá ek 1 
Úvvání ustanovení 

1) Toto pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění osob 
a těmito zvláštními pojistnými podmínkami. V případě odchylného ujednání 
v těchto zvláštních pojistných podmínkách a všeobecných pojistných podmínkách 
pro pojištění osob má přednost ujednání v těchto zvláštních pojistných 
podmínkách. 

2} Toto pojištění se sjednává jako pojištění obnosové. 

ČUnek2 
Psjistná událost, pojistná nebezpečí 

1) Dojde-li k pojistné události, poskytne pojistitel pojistné plnění v rozsahu 
a za podmínek stanovených níže, 

2) Pojistnou událostí je úraz pojištěného, tj. neočekávané a náhlé působení 
zevních sil nebo vlastní tělesné síly pojištěného nezávisle na jeho vůli, 
ke kterému došlo během trvání pojištění a kterým bylo pojištěnému způsobeno 
tělesné poškození nebo smrt. 

Článek 3 
Rozsah a stanovení výše pojistného plnění 

1) Je-li příslušné pojištění sjednáno v pojistné smlouvě, poskytne pojistitel 
v případě úrazu pojištěného pojistné plnění za: 
a) tělesné poškození způsobené úrazem, 
b) trvalé následky úrazu, 
c) pracovní neschopnost následkem úrazu, 
d) pobyt v nemocnici následkem úrazu, 
e) invaliditu následkem úrazu, 
fl smrt pojištěného následkem úrazu. 

2) Výše pojistného plnění podle předchozího odstavce je stanovena v pojistné 
smlouvě a dále se stanoví podle těchto zvláštních pojistných podmínek a pro 
pojistná plnění podle odst. 1) písm. a) až c) i podle příslušných oceňovacích 
tabulek. 

3) Pojistné plnění bude poskytnuto pojištěnému s výjimkou pojistného plnění za 
smrt pojištěného následkem úrazu, které bude poskytnuto obmyšlenému. 

Čiántsk 4 
Výluky z pojištění 

1) Úrazové pojištění se nevztahuje na následující tělesná poškození či jiné újmy 
na zdraví nebo lékařská vyšetření či zákroky a jakékoli jejich příčiny, komplikace 
či následky: 
a) úraz, ke kterému došlo přede dnem počátku příslušného úrazového pojištění, 

respektive přede dnem počátku předběžného pojištění, bylo-li sjednáno, 
b) patologické zlomeniny, tj. takové zlomeniny, které vzniknou v důsledku 

prvotního snížení pevnosti kosti a k jejichž vzniku postačuje nižší intenzita 
působení vnějších sil či vlastní tělesné síly než u zlomeniny traumatické 
(zlomeniny zdravé kosti), 

0 únavové zlomeniny neboli stresové (námahové), tj. zlomeniny vzniklé 

následkem úrazu 3 
Článek 11 Pojisinc plněni / pojištěni pro připací pobviu v neirociv.c. 

následkem úrazu 3 
Článek 12 Pojistné plnění z ponžtOrr. pro papod invalidity následkem 

urazu s výplatou pojistré částky 4 
Článek 13 Pojistné plnění: pojištění pio připad p'.nr- invalidity 

následkem úrazu s výplatou důchodu '» 
Článek 14 Zánik pojišlění pro píipad 'jvalidily následkem úrařu k 
Článek 15 Pojistné plněni z pojištění pro príp-id smrti njsled<em úr izu 4 
Článek 16 Pojistné plnění z pojištěni pro připad úrazi, při dopravní nehodě 4 
Článek 17 Povinnosti pojistniks a pojištěného k 
Článek 18 Vyklad 
Příloha 1.1 Rizikové skupiny pro úrazové pojištění osob 5 
Příloha i. 2 Progresivní plnění za trv.ilť- nď&kdkv ú-azu 6 

z přetížení, nikoli v důsledku pojistného nebezpečí (například pochodová, 
běžecká zlomenina), 

d) habituální luxace, tj. opakující se vykloubení kloubu způsobené například 
volným kloubním pouzdrem nebo insuficiencí (nedostatečností) kloubních 
vazů, atrofií kloubní hlavice nebo příliš plochou kloubní jamkou, 

e) poškození svalů, šlach, vazů či kloubů při zvedání nebo přesouvání břemen 
následkem přetížení, nikoli v důsledku pojistného nebezpečí, 

6 přerušení nebo poškození degenerativně změněných anatomických částí těla 
nebo orgánů (například Achillova šlacha či meniskus), 

g) vznik či zhoršení kýl (hernií), nádorů všeho druhu a původu, bércových 
vředů, diabetických gangrén, aseptických zánětů pochev šlachových, 
svalových úponů, tíhových váčků nebo epikondylitid, 

h) výhřez meziobratlové ploténky, ploténkové páteřní syndromy a jiná 
onemocnění zad - dorzopatie (diagnózy M40 až M54 podle mezinárodní 
statistické klasifikace nemocí), 

i) kolapsy, epileptické nebo jiné záchvaty a křeče, které zachvátí celé tělo, 
pokud k nim nedojde v přímém důsledku úrazu, 

j) duševní poruchy nebo poruchy chování (diagnózy FOO až F99 podle 
mezinárodní statistické klasifikace nemocí); tato výluka však neplatí 
v pojištění pro případ pobytu v nemocnici následkem úrazu, dojde-U 
k hospitalizaci během trvání pojištění a její příčinou je duševní porucha 
nebo porucha chování, která vznikla v důsledku úrazu pojištěného, 

k) těhotenství včetně rizikového, umělé přerušení těhotenství, potrat nebo 
porod, 

1) infekční nemoci, a to i v případě, že k jejich přenosu došlo v souvislosti 
s úrazem, 

m) pracovní úrazy a nemoci z povolání, pokud nemají povahu úrazu podle čl. 2, 
n) diagnostické, život zachraňující, léčebné nebo preventivní zákroky či zákroky 

provedené na žádost pojištěného, 
o) jakoukoli nemoc, a to i v případě, že k ní dojde v důsledku úrazu, včetně 

prvotního projevu obtíží majících původ v degenerativních změnách orgánů 
a anatomických částí těla nebo jejího zhoršení, 

p) působení mikrobiálních jedů a imunotoxických látek, 
q) opakované a déletrvající působení azbestu při práci s azbestem. 

2) Úrazové pojištění se dále nevztahuje na úrazy při dopravní nehodě, dojde-li 
k úrazu při dopravě: 
a) vozidlem, které je použito k páchání trestné činnosti, na níž se pojištěný 

aktivně podílel, 
b) vozidlem, které řídila osoba: 

i) která není držitelem příslušného řidičského oprávnění, s výjimkou 
osoby, která se podle příslušných předpisů učí vozidlo řídit nebo skládá 
zkoušku z řízení vozidla, 

it) která není zdravotně nebo odborně způsobilá k řízení vozidla podle 
obecně platných právních předpisů, 

iii) v době, kdy byl účinný trest zákazu řízení vozidla uložený této osobě, 
případně bylo rozhodnuto o odnětí či pozastavení jejího řidičského 
oprávnění. 

3) Odchylně od čl. 13 odst. 3) všeobecných pojistných podmínek pro pojištění 
osob se úrazové pojištění dále nevztahuje na úrazy při dopravní nehodě, dojde-li 
k úrazu při dopravě vozidlem, které řídila osoba pod vlivem alkoholu, omamné 
nebo psychotropní látky nebo pod vlivem léku, s jehož užitím je spojen zákaz 
řízení vozidel, a to po dobu, s níž je tento zákaz spojen, nebo odmítne-li se tato 
osoba podrobit příslušnému vyšetření na obsah výše uvedených látek. 

1 



4) Vedle výluk z pojištěni podle předchozích odstavců se pojištění pro případ 
úrazu při dopravní nehodě dále nevztahuje na úraz, který pojištěný utrpí 
a) při dopravě vozidlem, které je provozováno jako pracovní stroj, například při 

vyklápění, nakládám nebo manipulaci vozidla s nákladem, 
b) na místě nebo v části vozidla, které nejsou určeny k dopravě osob, 
c) při závodech všeho druhu a při soutěžích s rychlostní vložkou, jakož i při 

oficiálních přípravných jízdách k závodům a soutěžím, jsou-li provozovány 
na pozemních komunikacích, 

d) ve vozidle, které nesplňuje podmínky provozu na pozemních komunikacích, 
e) při jízdě na jízdním kole, s výjimkou případů, kdy dojde ke srážce s jiným 

účastníkem nebo překážkou provozu na pozemních komunikacích 
anebo k nárazu do zařízení pro veřejnou dopravu (včetně dopravních značek) 
instalovaného podél pozemní komunikace, 

f) na jiné než pozemní komunikaci, například při dopravě na železniční dráze, 
lanové dráze, vodních tocích a letecké dopravě. 

5) Výluky podle odst. 2), odst. 3) a odst. 4) písm. b) a d) neplatí v případě, kdy je 
pojištěný cestujícím v jakémkoli prostředku hromadné přepravy osob, nebo 
v případě, kdy si pojištěný nemohl být vědom možných důsledků plynoucích 
z jednání řidiče takového vozidla. 

6) Vedle výluk z pojištění podle odst 1) až 3) se pojištění pro případ pracovní 
neschopnosti následkem úrazu dále nevztahuje na pracovní neschopnost v době, 
po kterou: 
a) pojištěný pobývá v 

i) zařízeních pro léčbu alkoholismu, toxikomanie, hráčské nebo jiné 
závislosti, 

ii) lázeňských léčebnách, ozdravovnách nebo sanatoriích, 
iii) rehabilitačních zařízeních nebo ústavech, s výjimkou případů, kdy pobyt 

v nich časově (nejpozději do sedmi pracovních dnů) navazuje 
na předchozí pobyt v nemocnici a je z lékařského hlediska nezbytný 
za účelem doléčení následků úrazu, 

b) je pojištěný nezaměstnaným nebo je veden v evidenci uchazečů o zaměstnání 
u příslušného úřadu práce, 

c) je pojištěný na mateřské či rodičovské dovolené. 

7) Pojistitel není povinen pojistné plnění z pojištění pro případ pracovní 
neschopnosti následkem úrazu poskytnout v případě, že pojistitel nebo příslušný 
orgán státní správy zjistil porušení léčebného režimu pojištěným. 

8) Vedle výluk z pojištění podle odst. 1) až 3) se pojištění pro případ pobytu 
v nemocnici následkem úrazu dále nevztahuje na pobyt pojištěného v: 
a) léčebnách pro dlouhodobě nemocné a hospicech, 
b) léčebnách, ústavech a odděleních pro chronicky nemocné (v odděleních tzv. 

následné péče), 
c) ústavech sociální péče nebo ve zvláštních dětských odborných léčebných 

zařízeních, 
d) zařízeních pro léčbu alkoholismu, toxikomanie, hráčské nebo jiné závislosti, 
e) vězeňských nemocnicích nebo na ošetřovnách vojenských útvarů, 
0 lázeňských léčebnách, ozdravovnách nebo sanatoriích, 
g) rehabilitačních zařízeních nebo ústavech, s výjimkou případů, kdy pobyt 

v nich časově (nejpozději následující den) navazuje na předchozí pobyt 
v nemocnici a je z lékařského hlediska nezbytný za účelem doléčení následků 
úrazu, 

h) nemocnicí nebo jakémkoli jiném zařízení, pokud pojištěný pouze doprovází 
hospitalizovanou osobu. 

Článek S 
Společná ustanovení k pojistnému plněni za tělesné poškození způsobené 
úrazem a za pracovní neschopnost následkem úrazu 

1) Výše pojistného plnění za tělesné poškození způsobené úrazem se stanoví 
podle příslušné oceňovací tabulky; toto pojistné plnění bude poskytnuto bud 
ve formě procentního podílu z pojistné částky podle čl. 6, nebo ve formě denního 
odškodného podle čl 7, podle toho, co je sjednáno v pojistné smlouvě. 

2) V případě tělesného poškození neuvedeného v příslušné oceňovací tabulce 
stanoví pojistitel výši pojistného plnění podle tělesného poškození v této 
oceňovací tabulce uvedeného, které je svou povahou a rozsahem takovému 
tělesnému poškození nejblíže. 

3) Za infrakce, fisury, odlomení hran kostí a malých úlomků, za subperiostální 
zlomeniny a odloučení epifys (epifyseolysy) stanoví pojistitel výši pojistného 
plnění jako pro neúplné zlomeniny podle příslušné oceňovací tabulky; není-li 
v takové oceňovací tabulce neúplná zlomenina uvedena, stanoví pojistitel 
pojistné plněni jako polovinu pojistného plnění za příslušnou úplnou zlomeninu 
podle takové oceňovací tabulky. 

4) Pojistné plnění poskytne pojistitel jen tehdy, je-li první ošetření pojištěného 
provedeno v době, kdy jsou přítomny objektivní příznaky tělesného poškození 

způsobeného úrazem. Pojistitel si pro účely šetření může od pojištěného vyžádat 
lékařské zprávy z prvního ošetření a z celé doby léčení jednoznačně specifikující 
diagnózu, úrazový děj a objektivně zjištěné následky úrazu. 

5) Poskytnutí pojistného plnění může být v příslušné oceňovací tabulce vázáno 
na splnění určité podmínky (například způsob léčení); není-li taková podmínka 
splněna, pojistitel není povinen poskytnout pojistné plnění, popřípadě jej 
poskytne v nižší výši, podle pravidel stanovených v příslušné oceňovací tabulce. 

6) Pojistitel není povinen poskytnout pojistné plnění za tělesné poškození 
způsobené úrazem, zemře-li pojištěný na následky tohoto úrazu do třiceti dnů 
ode dne vzniku pojistné události. 

Článek 6 
Pojistné plnění z pojištění pro případ tělesného poškození ve formě 
procentního podílu z pojistné částky 

1) Pojistné plnění za tělesné poškozeni způsobené úrazem ve formě procentního 
podílu z pojistné částky se stanoví jako procentní podíl stanovený pro příslušné 
tělesné poškození v příslušné oceňovací tabulce z pojistné částky uvedené pro 
toto pojistné plnění v pojistné smlouvě. 

2) Pokud následkem jednoho úrazu dojde na jedné části těla ke dvěma či více 
tělesným poškozením, procentní podíly za taková tělesná poškození se nesčítají, 
ale pojistitel poskytne pojistné plnění pouze za tělesné poškození s nejvyšším 
procentním podílem. 

3) Pokud následkem jednoho úrazu dojde na různých částech těla ke dvěma či 
více tělesným poškozením, poskytne pojistitel pojistné plnění ve výši součtu 
procentních podílů za taková tělesná poškození, maximálně však ve výší sta 
procent pojistné částky uvedené pro toto pojistné plnění v pojistné smlouvě; to 
neplatí pro chirurgicky ošetřené rány, plošné abraze, cizí tělíska a pohmoždění 
(včetně mnohočetných pohmožděnin na různých částech těla), u nichž se 
vzhledem ke stejnému charakteru poškození procentní podíly nesčítají. 

4) Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud v době léčení tělesného 
poškození dojde k dalšímu úrazu pojištěného, je takový úraz novou pojistnou 
událostí a pojistitel poskytne pojistné plnění bez ohledu na pojistné plnění 
za tělesné poškození způsobené předchozím úrazem. 

Článek? 
Pojistné plnění z pojištění pro případ tělesného poškození ve formě denního 
odškodného 

1) Pojistné plnění za tělesné poškození způsobené úrazem ve formě denního 
odškodného se stanoví jako součin počtu dnů léčení tělesného poškození, 
maximálně však počtu dnů stanovených pro příslušné tělesné poškození 
v příslušné oceňovací tabulce, a částky denního odškodného uvedeného 
v pojistné smlouvě; pojistitel však poskytne pojistné plnění maximálně 
za tři sta šedesát pět dnů. 

2) Pokud následkem jednoho úrazu dojde ke dvěma či více tělesným poškozením, 
počty dnů za taková tělesná poškození se nesčítají, ale pojistitel poskytne 
pojistné plnění pouze za tělesné poškození s nejvyšším počtem dnů podle 
příslušné oceňovací tabulky. 

3) Pojistné plnění bude poskytnuto pouze za podmínky, že doba léčení a současně 
maximální počet dnů stanovený pro příslušné tělesné poškození v příslušné 
oceňovací tabulce přesáhnou karenční dobu uvedenou v pojistné smlouvě, která 
běží ode dne počátku doby léčení; v takovém případě však pojistitel poskytne 
pojistné plnění od prvního dne takové doby léčení. 

4) Pojistné plnění bude poskytnuto až po ukončení léčení tělesného poškození 
nebo po uplynutí maximálního počtu dnů stanoveného pro příslušné tělesné 
poškození v příslušné oceňovací tabulce, podle toho, co nastane dříve. Pokud 
léčení tělesného poškození trvá déle než tři měsíce, může pojistitel pojištěnému 
na základě jeho žádosti v písemné formě poskytnout přiměřenou zálohu na 
pojistné plnění. 

5) Pojistné plnění bude za dobu po zániku tohoto pojištění poskytnuto pouze 
v případě jeho zániku uplynutím pojistné doby. 

G) Dojde-li v době léčení tělesného poškození k dalšímu úrazu pojištěného a doby 
léčení obou úrazů se překrývají, započítává se tato překrývající se doba do doby 
léčení úrazu pouze jednou. 

7) Je-li pojištěný profesionálním sportovcem, bude mu pojistné plnění 
poskytnuto pouze za dobu do zahájení výkonu sportovní činnosti (například 
účasti na zápasu či soutěži nebo přípravy na ně), a to i v případě, že lékařem 
potvrzená doba léčby takového tělesného poškození nadále trvá. Jakékoli pojistné 

2 



lnění (nebo jeho část) poskytnuté v rozporu s tímto odstavcem je pojištěný 
povinen pojistiteli bez zbytečného odkladu vrátit. 

flimk 8 
Pojšsíi* ?>Wní t pojištění pro případ trvalých následků úrazu 

1) Pojistné plnění za trvalé následky úrazu se stanoví jako procentní podíl 
stanovený pro příslušné tělesné poškození v příslušné oceňovací tabulce 
z pojistné částky uvedené pro toto pojistné plnění v pojistné smlouvě; procentní 
podíl se pro účely tohoto pojistného plnění stanoví v závislosti na rozsahu 
trvalých následků úrazu po jejich ustálení, zpravidla do dvou let ode dne úrazu. 
Pojistitel může hodnocení trvalých následků posunout až ke třem letům ode 
dne úrazu, a to vzhledem k charakteru tělesného poškození způsobeného úrazem 
a možnostem další léčby. Pokud se však trvalé následky neustálí do tří let ode 
dne úrazu, pak se procentní podíl stanoví podle jejich stavu bezprostředně 
po uplynutí této lhůty. V případě, že příslušná oceňovací tabulka nestanoví 
konkrétní procentní podíl, ale jeho rozpětí, stanoví pojistitel pojistné plnění 
tak, aby v rámci takového rozpětí odpovídalo povaze a rozsahu trvalých následků 

úrazu. 

2) Pojistné plnění bude poskytnuto pouze za podmínky, že hodnocení trvalých 
následků úrazu dosáhne alespoň procenta pro vznik práva na pojistné plnění 
za trvalé následky úrazu uvedeného v pojistné smlouvě. 

3) )e-li v pojistné smlouvě sjednáno progresivní pojistné plnění, zvyšuje se 
procentní podíl pro stanovení pojistného plnění v souladu s tabulkou uvedenou 
v příloze číslo 2 těchto zvláštních pojistných podmínek, a to v závislosti na tom, 
jaká varianta progresivního pojistného plnění byla v pojistné smlouvě sjednána 
(čtyřnásobná nebo šestinásobná progrese). 

4) Rozsah trvalých následků úrazu zpravidla ohodnotí příslušný odborný lékař 
určený pojistitelem na základě prohlídky pojištěného a podle příslušné oceňovací 
tabulky. Konečné hodnocení trvalých následků úrazu následně stanoví pojistitel 
po případné konzultaci se svým posudkovým lékařem. 

5) Pokud následkem úrazu vzniknou pojištěnému dva či více trvalé následky 
úrazu, pojistitel stanoví celkové hodnocení součtem procentního hodnocení 
jednotlivých trvalých následků, nejvýše však sto procenty. 

6) f'okud následkem úrazu či více úrazů vzniknou pojištěnému dva či více trvalé 
následky na jedné končetině, orgánu nebo jejich části, ohodnotí pojistitel 
trvalé následky při zohlednění všech takových následků, maximálně však do 
výše procentního hodnocení stanoveného v příslušné oceňovací tabulce pro 
anatomickou nebo funkční ztrátu příslušné končetiny či její části nebo orgánu. 

7) V případě omezení rozsahu pohybu kloubu oproti jeho fyziologickému 
rozsahu se zkoumá stupeň takového omezení s tím, že jako lehký stupeň se 
hodnotí omezení hybnosti kloubu do třiceti tří procent, jako střední stupeň do 
šedesáti šesti procent a jako těžký stupeň nad šedesát šest procent odchylky od 
fyziologického rozsahu ve všech rovinách. 

8) Pojistné plnění nebude poskytnuto v rozsahu procentního podílu stanoveného 
pro poškození části těla nebo orgánu, které existovalo již před úrazem. 

9) Pokud k ustálení trvalých následků úrazu nedojde do dvou let ode dne úrazu, 
ale bude alespoň zřejmý jejich minimální rozsah, může pojistitel pojištěnému na 
základě jeho žádosti v písemné formě poskytnout přiměřenou zálohu na pojistné 
plnění. 

Clánsk 9 
Pojistné plnění z pojištění pro případ pracovní neschopnosti následkem úrazu 

1) Pracovní neschopnost znamená stav pojištěného, který odpovídá dočasné 
pracovní neschopnosti podle zákona o nemocenském pojištění, potvrzený 
příslušným lékařem na formuláři vystaveném podle uvedeného zákona 
(u pojištěných, kteří jsou účastníky nemocenského pojištění) nebo na formuláři 
pojistitele (u pojištěných, kteří nejsou účastníky nemocenského pojištění). 

2) Pojistné plnění za pracovní neschopnost následkem úrazu se stanoví jako 
součin počtu dnů pracovní neschopnosti podle následujícího odstavce a pojistné 
částky uvedené pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 

3) Doba pracovní neschopnosti, za kterou pojistitel poskytne pojistné plnění, 
počíná dnem, který lékař stanovil jako její počátek, a končí dnem, kdy je 
pracovní neschopnost pojištěného z rozhodnutí lékaře ukončena, nejpozději 
však posledním dnem maximální doby pracovní neschopnosti podle příslušné 
oceňovací tabulky; pojistitel však poskytne pojistné plnění za všechny pracovní 
neschopnosti následkem jednoho úrazu maximálně za tři sta šedesát pět dnů. 
Uvedená časová omezení platí i v případě, že pracovní neschopnost byla uznána 
pro více následků úrazu. 

4) Pojistné plnění bude poskytnuto pouze za podmínky, že pojištěný je práce 
neschopen (v pracovní neschopnosti následkem úrazu) na území České republiky 
a po dobu pracovní neschopnosti podle předchozího odstavce nevykonává žádnou 
výdělečnou činnost. 

5) Pokud následkem jednoho úrazu dojde ke dvěma či více tělesným poškozením, 
počty dnů pracovní neschopnosti za taková tělesná poškození se nesčítají, ale 
pojistitel poskytne pojistné plnění pouze za tělesné poškození s nejvyšším 
počtem dnů podle příslušné oceňovací tabulky. 

6) Pojistné plnění bude poskytnuto pouze za podmínky, že doba pracovní 
neschopnosti a současně maximální počet dnů stanovený pro příslušné tělesné 
poškození v příslušné oceňovací tabulce přesáhnou karenční dobu uvedenou 
v pojistné smlouvě, která běží ode dne počátku pracovní neschopnosti; v takovém 
případě však pojistitel poskytne pojistné plnění od prvního dne takové pracovní 
neschopnosti. Tato podmínka musí být splněna ve vztahu ke každé pracovní 
neschopnosti, a to i v případě, že vzniknou následkem jednoho úrazu. Pokud je 
však pojištěný den následující po ukončení jedné pracovní neschopnosti znovu 
uznán práce neschopným a tato pracovní neschopnost vznikla v důsledku stejného 
úrazu, považuje se tato pracovní neschopnost za pokračování předcházející 
pracovní neschopnosti. 

7) Pojistné plnění bude poskytnuto až po ukončení pracovní neschopnosti nebo 
po uplynutí maximální doby pracovní neschopnosti podle příslušné oceňovací 
tabulky, podle toho, co nastane dříve. Pokud však pracovní neschopnost trvá déle 
než tři měsíce, může pojistitel pojištěnému na základě jeho žádosti v písemné 
formě poskytnout přiměřenou zálohu na pojistné plnění. 

8) Pojistné plnění bude za dobu po zániku tohoto pojištění poskytnuto pouze 
v případě jeho zániku uplynutím pojistné doby. 

Článek 10 
Zánik poptění pro pnpad pracovní neschopnosti následkem úrazu 

Vedle případů zániku pojištění podle všeobecných pojistných podmínek pro 
pojištění osob a zvláštních pojistných podmínek pro životní pojištěni 
PERSPEKTIVA toto pojištění dále zaniká posledním dnem pojistného období, 
ve kterém: 
a) pojištěný naposledy vykonával výdělečnou činnost, nebo ve kterém měl 

z takové činnosti naposledy pravidelný příjem, přestože její výkon neukončil 
či nepřerušil (včetně případů, kdy se tak stane z důvodu mateřské nebo 
rodičovské dovolené pojištěného), 

b) je pojištěnému přiznán starobní důchod podle zákona o důchodovém 
pojištění, nebo 

c) je pojištěný uznán plně invalidním. 

Článek 11 
Pojistné plnění z pojištění pro pnpad pobytu v nemocnici následkem úrazu 

1) Pobyt v nemocnici znamená pobyt pojištěného na lůžkovém oddělení 
nemocnice, pokud pojištěný musí být ošetřen nebo léčen v nemocnici vzhledem 
k závažnosti úrazu nebo charakteru jeho ošetření, vyšetření či léčení (dále též 
hospitalizace). 

2) Pojistné plnění bude poskytnuto pouze za podmínky, že pojištěný je v důsledku 
úrazu hospitalizován na území kteréhokoli členského státu Evropské unie či na 
území Švýcarska, Norska nebo Islandu. 

3) Pojistné plnění z tohoto pojištění se stanoví jako součin počtu dnů 
hospitalizace podle odst. 4) a 
a) pojistné částky uvedené pro toto pojištění v pojistné smlouvě za prvních 

30 dnů hospitalizace, 
b) jedenapůlnásobku pojistné částky uvedené pro toto pojištění v pojistné 

smlouvě za 31. až 90. den hospitalizace, 
d dvojnásobku pojistné částky uvedené pro toto pojištění v pojistné smlouvě 

od 91. dne hospitalizace. 

4) Za den hospitalizace se považuje každá půlnoc, po kterou je pojištěný 
hospitalizovaný. Pojistitel však poskytne pojistné plnění za pobyt v nemocnici 
následkem jednoho úrazu pouze za dobu, po kterou je taková hospitalizace 
z lékařského hlediska nezbytná, a to i pokud je skutečná doba hospitalizace delší, 
maximálně však za tři sta šedesát pět dnů. 

5) Pojistné plnění bude poskytnuto až po ukončení hospitalizace, popřípadě poté, 
co tato hospitalizace přestane být z lékařského hlediska nezbytná. Pokud však 
hospitalizace trvá déle než tři měsíce, může pojistitel pojištěnému na základě 
jeho žádosti v písemné formě poskytnout přiměřenou zálohu na pojistné plnění 

6) Pojistné plnění bude za dobu po zániku tohoto pojištění poskytnuto pouze 
v případě jeho zániku uplynutím pojistné doby. 



Článek 12 
Pojistné plněni z pojištěni pro pnpad invalidity následkem úrazu s výplatou 
pojistné částky 

1) Invalidita znamená částečnou invaliditu nebo plnou invaliditu, která vznikla 
výlučně v důsledku úrazu bez vlivu předchozích onemocnění. Částečná invalidita 
znamená pokles schopnosti pojištěného vykonávat výdělečnou činnost z důvodu 
jeho dlouhodobě nepříznivého zdravotního stavu, který odpovídá druhému 
nejvyššímu stupni invalidity podle zákona o důchodovém pojištění. Plná 
Invalidita znamená pokles schopnosti pojištěného vykonávat výdělečnou činnost 
z důvodu jeho dlouhodobě nepříznivého zdravotního stavu, který odpovídá 
nejvyššímu stupni Invalidity podle zákona o důchodovém pojištění. 

2) Za den vzniku invalidity se považuje den uvedený v rozhodnutí příslušného 
orgánu státní správy, od kterého je pojištěný uznán Invalidním podle zákona 
o důchodovém pojištění. 

3) Za den zániku invalidity se považuje den uvedený v rozhodnutí příslušného 
orgánu státní správy, ke kterému byl pojištěnému snížen stupeň invalidity nebo 
ke kterému již přestal být Invalidním. 

4) Pojištění pro případ invalidity následkem úrazu s výplatou pojistné částky lze 
sjednat bud s konstantní pojistnou částkou, nebo s lineárně klesající pojistnou 
částkou. 

5) Pojistným plněním za invaliditu následkem úrazu s výplatou pojistné částky je 
pojistná částka, je-li sjednáno pojištění pouze plné invalidity následkem úrazu. 

6) Je-li sjednáno pojištění částečné nebo plné Invalidity následkem úrazu, je 
pojistným plněním z tohoto pojištění 
a) polovina pojistné částky, pokud jde o částečnou invaliditu, 
b) pojistná částka, pokud jde o plnou invaliditu, snížená o jakékoli případné 

pojistné plnění stanovené z tohoto pojištění v souvislosti s částečnou 
invaliditou. 

7} Pojistné plnění bude poskytnuto ve dvou stejných splátkách (s výjimkou odst. 
8) až 12)), přičemž: 
a) první splátka pojistného plnění bude poskytnuta poté, co bude pojistiteli 

prokázána invalidita pojištěného, 
b) druhá splátka pojistného plnění bude poskytnuta po uplynutí dvaceti čtyř 

měsíců ode dne vzniku invalidity, pokud bude pojistiteli prokázáno, že 
pojištěný je i po uplynutí této lhůty nadále Invalidní 

8) Pokud pojištěný, kterému byla vyplacena první splátka pojistného plnění za 
plnou invaliditu, prokáže v souvislosti s žádostí o druhou splátku pojistného 
plnění pouze částečnou invaliditu, bude tato druhá splátka poskytnuta pouze 
v poloviční výší. 

9) Pokud pojištěný, kterému byla vyplacena první splátka pojistného plnění za 
částečnou invaliditu, v souvislosti s žádostí o druhou splátku pojistného plnění 
již existenci Invalidity neprokáže, nebude mu tato druhá splátka poskytnuta. 
První splátka pojistného plnění se však v takovém případě nevrací 

10) Pokud se pojištěný, kterému byla vyplacena první splátka pojistného plnění 
za částečnou invaliditu, stane do okamžiku splatnosti druhé splátky pojistného 
plnění plně invalidním, nebude druhá splátka za částečnou invaliditu poskytnuta. 
Pojistitel v tomto případě poskytne pojistné plnění v rozsahu pojistné částky za 
plnou invaliditu snížené o již poskytnuté pojistné plnění za částečnou invaliditu, 
a to opět ve dvou splátkách, přičemž: 
a) první splátka ve výši poloviny pojistné částky bude poskytnuta poté, co bude 

pojistiteli prokázána plná invalidita pojištěného, a 
b) druhá splátka ve výši zbývající částí pojistné částky (po odečtení již 

poskytnutého pojistného plnění za částečnou invaliditu i plnou invaliditu) 
bude poskytnuta po uplynutí dvaceti čtyř měsíců ode dne vzniku invalidity, 
pokud bude pojistiteli prokázáno, že je pojištěný t po uplynutí této lhůty 
nadáte plně invalidní; v opačném případě nebude tato splátka poskytnuta; již 
uhrazené splátky se však nevrací. 

11) V případě jakýchkoli z následujících následků úrazu se pojištěný považuje 
vždy za plně Invalidního, pokud: 
a) úplně a trvale ztratí zrak obou očí, 
b) úplně a trvale ztratí sluch, 
c) ztratí dvě nebo více končetin; o ztrátu končetiny se jedná v případě ztráty 

ruky nad zápěstím a v případě ztráty nohy nad hlezennim kloubem, 
d) úplně a trvale ochrne na dvě nebo více končetin. 

12) V případě invalidity podle předchozího odstavce pojistitel poskytne pojistné 
plnění v jedné částce poté, co mu bude tato plná invalidita prokázána. 

Článek 13 
Pojistné plněni z poptění pro případ plné invalidity následkem úrazu 
s výplatou důchodu 

1) Pojistným plněním za plnou invaliditu následkem úrazu s výplatou důchodu je 
důchod ve výši uvedené v pojistné smlouvě. 

2) Pojistitel bude každý měsíc vyplácet částku ve výši jedné dvanáctiny důchodu 
podle předchozího odstavce, a to počínaje prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém se pojištěný stane invalidním, do posledního 
dne kalendářního měsíce, ve kterém pojištěný přestane být invalidním, nebo do 
posledního dne pojistné doby tohoto pojištění, podle toho, co nastane dříve. 

Článek 14 
Zánik pojištění pro případ invalidity následkem úrazu 

Vedle případů zániku pojištění podle všeobecných pojistných podmínek pro 
pojištění osob a zvláštních pojistných podmínek pro životní pojištění 
PERSPEKTIVA toto pojištění dále zaniká: 
a) dnem vzniku pojistné události v důsledku plné invalidity pojištěného; tím 

však nejsou dotčeny povinností pojištěného související s takovou pojistnou 
událostí ani povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v souvislortí 
s takovou pojistnou událostí, 

b) posledním dnem pojistného období, ve kterém je pojištěný uznán plně 
invalidním podle zákona o důchodovém pojištění, pokud se na takovou 
invaliditu nevztahuje toto pojištění, 

d posledním dnem pojistného období, ve kterém je pojištěnému přiznán 
starobní důchod podle zákona o důchodovém pojištění. 

Článek 15 
Pojistné plnění z poptěni pro pnpad smrti následkem úrazu 

1) Pojistným plněním za smrt následkem úrazu je pojistná částka uvedená pro 
toto pojistné plnění v pojistné smlouvě. 

2) Pojistné plnění bude poskytnuto pouze za podmínky, že pojištěný na následky 
úrazu zemře do tří let ode dne, kdy k takovému úrazu došlo, bez ohledu na to, zda 
dosud trvalo toto pojištění. 

3) Pokud pojištěný zemře následkem úrazu, v souvislosti se kterým již pojistitel 
poskytl pojistné plnění za trvalé následky úrazu, poskytne pojistitel pojistné 
plnění pouze ve výší rozdílu mezí pojistnou částkou podle odst. 1) a již 
zaplaceným pojistným plněním za trvalé následky úrazu. Pokud je zaplacené 
pojistné plnění za trvalé následky úrazu vyšší než pojistné plnění za smrt 
následkem úrazu, neposkytne pojistitel žádné další pojistné plnění. 

Článek 16 
Pojistné plněni z pojištění pro případ úrazu při dopravní nehodě 

1) Dojde-li k úrazu pojištěného, který je účastníkem provozu na pozemních 
komunikacích, při dopravní nehodě, pojistitel poskytne pojistné plnění za takový 
úraz při splnění všech těchto podmínek: 
a) pojištěný je ošetřen zdravotnickou záchrannou službou na místě takové 

dopravní nehody nebo téhož dne ve zdravotnickém zařízení, 
b) o ošetření pojištěného bude pojistiteli doložena lékařská zpráva, v níž jsou 

popsány objektivní příznaky poranění a 
c) pojistiteli bude doložen záznam policie o výsledku šetření na místě dopravní 

nehody (nikoli záznam dodatečně sepsaný na služebně policie). 

2) Pojistné plnění z pojištění pro případ úrazu při dopravní nehodě se stanoví 
podle čl. 5 až 9,11,12 a 15, a to podle toho, co je sjednáno v pojistné smlouvě. 

Článek 17 
Povinnosti pojistnika a pojištěného 

1) Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu veškeré 
změny své výdělečné, sportovní nebo jiné zájmové činnosti, které mají vliv 
na jeho zařazení do příslušné rizikové skupiny podle přílohy číslo 1 těchto 
zvláštních pojistných podmínek. 

2) Dojde-li u pojištěného ke změnám podle předchozího odstavce, může pojistitel 
odpovídajícím způsobem změnit zařazení pojištěného do rizikové skupiny, čímž 
může dojít ke změně pojistného. 

3) Nesplní-li pojistník nebo pojištěný povinnost podle odst. i), může pojistitel 
snížit pojistné plnění v poměru výše pojistného, které bylo placeno, k výši 
pojistného, které mělo být placeno. 

4) Pojistník nebo pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného 
odkladu změnu zaměstnání nebo jiné výdělečné činnosti pojištěného, včetně 



skutečnosti, že se pojištěný stal nezaměstnaným nebo invalidním nebo je veden 
v evidenň uchazečů o zaměstnání u úřadu práce. 

5) Pojištěný, který uplatní právo na pojistné plnění za pracovní neschopnost 
následkem úrazu, je povinen zajistit potvrzení lékaře o délce dočasné pracovní 
neschopnosti na formuláři uvedeném v čL 9 odst. 1). 

Článek 18 
Výklad pojmů 

1) Definice pojmů uvedené ve všeobecných pojistných podmínkách pro pojištění 
osob a ve zvláštních pojistných podmínkách pro životní pojištění PERSPEKTIVA 
platí i v těchto zvláštních pojistných podmínkách, není-li níže uvedeno či 
nevyplývá-li z kontextu jinak. 

2) Nevyplývá-li z kontextu jinak, mají následující pojmy v textu těchto 
zvláštních pojistných podmínek následující význam: 
a) část těla znamená oblast lidského těla, která byla postižena úrazem, 

například hlava, hrudník, břicho, páteř, horní končetina nebo dolní 
končetina, 

b) doba léčení nebo též počet dnů léčeni znamená skutečnou dobu léčení 
tělesného poškození způsobeného úrazem podle lékařských zpráv o dodržení 
lékařem předepsaných kontrol ze strany pojištěného; při stanovení doby 
léčení (tj. počtu dnů léčení) se však nezohledňují občasné následné kontrolní 
lékařské prohlídky, pokud pojištěný nebyl pod pravidelnou lékařskou 
kontrolou, nebo rehabilitace, která nebyla předepsána lékařem za účelem 
zmírnění funkčního omezení, pokud nebyla provedena ve zdravotnickém 
zařízení, 

c) dopravní nehoda znamená událost v provozu na pozemních komunikacích, 
například havárii nebo srážku vozidla, která se stala nebo byla započata na 
pozemní komunikaci, 

d) lékař znamená příslušného praktického nebo odborného lékaře, který 
disponuje potřebnými licencemi a který není pojistníkem, pojištěným, 
oprávněnou osobou nebo jejich osobou blízkou, 

e) nemoc znamená podle obecně uznávaného stavu lékařské vědy tělesnou nebo 
duševní poruchu zdravotního stavu pojištěného, 

f) nemocnice znamená lůžkové zdravotnické zařízení poskytující základní 
a specializovanou diagnostickou a léčebnou péči na lůžkách akutní nebo 
neodkladné péče za účelem vyšetření, diagnostiky, ošetření nebo léčení 
pojištěného, 

g) oceňovací tabulky znamenají oceňovací tabulky pojistitele pro likvidaci 
pojistných událostí z úrazového pojištění, 

h) plně kontaktní sport znamená bojový sport provozovaný na výkonnostní 
úrovni plného kontaktu (aikido, box, judo, karate, kickbox, kung-fu, smíšená 
bojová umění - MMA, taekwondo, thajský box, wrestling), 

i) profesionální sportovec znamená sportovce, který sportovní činnost 
vykonává jako pracovní činnost (povolání) na základě smlouvy o spolupráci 
při výkonu sportovní činnosti či jiné obdobné smlouvy uzavřené se 
sportovním klubem či jiným subjektem podnikám v této oblasti, pokud 
je z takové smlouvy zřejmé, že sportovec výkonem sportovní činnosti 
(formou závodů, soutěží, včetně přípravy na ně) získává finanční prostředky 
k uspokojování svých potřeb (zpravidla se jedná o jeho hlavní, případně 
převažující zdroj příjmů); za profesionálního sportovce se dále považuje i 
osoba provozující některý z plně kontaktních sportů a také sportovec, který 
bez ohledu na obsah smlouvy o výkonu sportu vykonává sportovní činnost 
v rámci nejvyšší celostátní seniorské soutěže v příslušném druhu sportu, a 
to i tehdy, pokud vedle sportovní činnosti vykonává ještě pracovní činnost 
(povolání) nebo se na výkon budoucího povolání soustavně připravuje 
studiem na střední nebo vysoké škole, 

j) překážka provozu na pozemních komunikacích znamená vše, co by mohlo 
ohrozit bezpečnost nebo plynulost provozu na pozemních komunikacích, 
například náklad, materiál nebo jiné předměty, vozidlo ponechané na 
pozemní komunikaci nebo závady ve sjízdnosti pozemní komunikace, 

k) riziková skupina znamená soubor činností pojištěného (pracovních, 
zájmových a sportovních) se srovnatelným rizikem úrazu, jak je definována 
v příloze číslo 1 těchto zvláštních pojistných podmínek, 

0 tělesné poškozeni znamená poškození části těla, orgánu nebo údu 
v důsledku úrazu, 

m) trvalé následky úrazu znamenají v čase neměnné poškození zdraví 
pojištěného následkem úrazu, které je prokázáno objektivním nálezem 
a zhodnoceno příslušným odborným lékařem, 

n) účastník provozu na pozemních komunikacích znamená osobu, která se 
přímým způsobem účastní provozu na pozemních komunikacích, například 
řidič vozidla, chodec nebo cyklista, 

o) úraz znamená neočekávané a náhlé působení zevních sil nebo vlastní tělesné 
síly pojištěného nezávisle na jeho vůli, ke kterému došlo během trvání 
pojištění a kterým bylo pojištěnému způsobeno tělesné poškození nebo 
smrt, 

p) vozidlo znamená motorové vozidlo, nemotorové vozidlo nebo tramvaj; 
motorové vozidlo znamená nekolejové vozidlo poháněné vlastní pohonnou 
jednotkou a trolejbus, nemotorové vozidlo znamená vozidlo pohybující 
se pomocí lidské nebo zvířecí síly, například jízdní kolo, ruční vozík nebo 
potahové vozidlo, 

q) zákon o důchodovém pojištění znamená zákon číslo 155/1995 Sb., 
o důchodovém pojištění, ve znění pozdějších předpisů, 

r) zákon o nemocenském pojištění znamená zákon číslo 187/2006 Sb., 
o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů. 

Příloha 11 

Rizikové skupiny pro úrazové pojištění osob 

Rizik 
skupina Mil n iia&immm ^ s'm tm m&mux ÁiA^kO-j Ě 

Zahrnuje osoby, které se v rámci své pracovní činnosti zabývají duševní, řídící či administrativní nebo nevýrobní 
činností nebo provádějí lehkou manuální činnost, u které je riziko úrazu srovnatelné s nevýrobní činností. 
Patří sem například architekt, cukrář, číšník, ekonom, herec, masér, zlatník. 

Zahrnuje osoby, které v rámci své pracovní činností vykonávají těžší výrobní či manuální 
činnost nebo osoby vystavené při nevýrobní činnosti zvýšenému riziku. 
Patří sem například automechanik, elektrikář, instalatér, řidič, zámečník. 

Zahrnuje osoby, které vykonávají pracovní činnosti s vysokým rizikem úrazu, jako jsou například: 
práce v povrchových a hlubinných dolech, 
záchranné a havarijní práce báňské záchranné služby, příslušníků hasičských sborů, členů horské a vodní záchranné služby, 
činnost příslušníků policejních útvarů, bezpečnostních a ochranných služeb, činnost příslušníků vězeňské služby, 
práce s výbušninami a pyrotechnické práce, 
práce prováděné v kolejišti železniční dopravy, 
práce ve výškách nad deset metrů, 
práce s vysokým rizikem akutních otrav při údržbě plynových zařízení nebo nádrží a cisteren pro chemické lučebniny a nebezpečné jedy, 
práce v chemických laboratořích a chemickém průmyslu, 
práce s vysokým rizikem popálenin v důsledku vysoké teploty pracovního prostředí 
(například práce při havarijních opravách pecí, v hutích a podobně), 
práce pod vodou, činnost speleologů, 
činnost artistů, kaskadérů a krotitelů zvěře, 
výzkumná a badatelská činnost v odlehlých krajinách, 
činnost při provádění typových zkoušek nebo testování motorových vozidel, plavidel, letadel a sportovních létajících zařízení. 
Dále zahrnuje profesionální sportovce. 

Pro zařazení pojišťované osoby do pHslušné rizikové skupiny je rozhodující, zda daná činnost tvoří podstatnou náplň vykonávané činnosti. 

5 



PHloha £.2 

Progresivní pfaiěm' za trvalé následky úrazu 

Je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištění pro případ trvalých následků úrazu s progresivním plněním, stanoví se pojistné plnění za trvalé následky úrazu (dále též jako 
„TN") podle následující tabulky. 

I 1 J L 
1 1 26 28 51 105 107 76 231 330 

2 2 27 31 52 110 114 77 237 340 

3 3 28 34 53 115 121 78 243 350 

4 4 29 37 54 120 128 79 249 360 

S 5 30 40 55 125 135 80 255 370 

6 6 31 43 56 130 144 81 262 381 

7 7 32 46 57 135 153 82 269 392 

8 8 33 49 58 140 162 83 276 403 

9 9 34 52 59 145 171 84 283 414 

10 ÍO 35 55 60 150 180 85 290 425 

11 11 36 58 61 155 189 86 297 436 

12 12 37 61 62 160 198 87 304 447 

13 13 38 64 63 165 207 88 311 458 

14 14 39 67 64 170 216 89 318 463 

IS 15 40 70 65 175 225 90 325 480 

IS 16 41 73 66 180 234 91 332 492 

17 17 42 76 67 185 243 92 339 504 

18 18 43 79 68 190 252 93 346 516 

19 19 44 82 69 195 261 94 353 528 

20 20 45 85 70 200 270 95 360 540 

21 21 46 88 71 205 280 96 368 552 

22 22 47 91 72 210 290 97 376 564 

23 23 48 94 73 215 300 98 384 576 

24 24 49 97 74 220 310 99 392 588 

25 25 50 100 75 225 320 100 400 600 

Procentu hodnocení trvalých následků podle oceňovari tabulky pro trvalé následky odpovídá procentní podíl, respektive násobek pojistné částky (pojistné plnění v %). 

Jsou-li trvalé následky úrazu hodnoceny do 25 % včetně, je pojistné plnění lineární. Při hodnocení trvalých následků nad 25 % se pojistné plnění progresivně zvyšuje až na 
400 % (čtyřnásobná progrese u varianty plnění TN4), nebo až na 600 % (šestinásobná progrese u varianty plnění TN6), a to podle toho, jaká varianta plnění byla sjednána 
v pojistné smlouvě. 

Nejsou-li trvalé následky úrazu hodnoceny celým procentem, pojistné plnění se stanoví lineární interpolací (například jsou-li trvalé následky úrazu hodnoceny ve výši 45,5 %, 
odpovídající pojistné plnění je 86,5 % z pojistné částky). 

6 



. Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

OCEŇOVACÍ TABULKY 

pro likvidaci pojistných událostí 
oznámených pojišťovně od 1.10.2016 

ze samostatného i doplňkového úrazového pojištění 
a 

pojištění pro případ pracovní neschopnosti 
sjednaného v rámci životního pojištění nebo 

komerčního zdravotního pojištění 

Úsek pojištění osob 

10. vydání 

9/2016 



Zásady pro stanovení pojistného plnění 

Společné zásady 
pro stanovení pojistného plnění za tělesné poškození způsobené úrazem ve formě procentního podílu 
z pojistné částky nebo ve formě denního odškodného, za pracovní neschopnost následkem úrazu a za 

pracovní neschopnost následkem úrazu nebo nemoci 

1. V případě pojištění, u kterých se pojistné plnění či jeho maximální výše stanoví podle oceňovacích tabulek, se použijí 
příslušné oceňovací tabulky aktuální ke dni, kdy bylo pojišťovně doručeno oznámení o příslušné pojistné události. 
Pojišťovna může oceňovací tabulky během trvání pojištění jednostranně měnit v závislosti na vývoji teoretických a 
praktických poznatků medicíny a zjištění pojišťovny získaných při vyřizování pojistných událostí. 

2. Pojistné plnění pojistitel poskytne bud' ve formě procentního podílu z pojistné částky, nebo ve formě denního 
odškodného jako součin počtu dnů léčení, resp. pracovní neschopnosti a sjednané pojistné částky, a to podle toho, co je 
sjednáno v pojistné smlouvě. 

3. Výše pojistného plnění se stanoví na základě lékařem potvrzené diagnózy a podle této oceňovací tabulky, v níž je pro 
jednotlivá tělesná poškození uvedeno hodnocení v procentech (pro pojistné plnění ve formě procentního podílu z 
pojistné částky), nebo maximálním počtem dnů (pro pojistné plnění za tělesné poškození ve formě denního 
odškodného a za pracovní neschopnost). 

4. Procentní podíl nebo maximální počet dnů uvedený v oceňovací tabulce je stanoven podle průměrné doby nezbytného 
léčení, což je doba, které je podle poznatků vědy obvykle třeba ke zhojení nebo ustálení tělesného poškození 
způsobeného úrazem nebo vyléčení akutního stavu daného onemocnění; vyjadřuje určitý průměr individuálních dob 
léčení téhož tělesného poškození nebo onemocnění u většího počtu osob bez přihlédnutí k jejich stáří a individuálním 
vlivům na délku léčení. 

5. V případě úrazu poskytne pojišťovna pojistné plnění jen tehdy, je-li první ošetření pojištěného provedeno v době, kdy 
jsou přítomny objektivní příznaky tělesného poškození způsobeného úrazem (nikoli pouze subjektivní potíže 
pojištěného, např. bolestivost atd.). Pokud nejsou objektivní příznaky tělesného poškození, mechanismus vzniku úrazu 
a adekvátní léčba v lékařských zprávách popsány, tělesné poškození se nehodnotí. 

6. Pojišťovna si pro účely šetření může od pojištěného vyžádat lékařské zprávy z prvního ošetření a z celé doby léčení 
jednoznačně specifikující diagnózu, úrazový děj a objektivně zjištěné následky úrazu. Na dodatečně vyhotovené 
lékařské zprávy, resp. prohlášení, která se neshodují s autentickou dokumentací, nelze brát zřetel 

7. Ve sporných případech nebo v případě tělesného poškození neuvedeného v příslušné oceňovací tabulce stanoví 
pojišťovna výši pojistného plnění podle tělesného poškození, které je v oceňovací tabulce uvedeno a je s ním povahou 
a rozsahem nejvíce srovnatelné. Za tím účelem si může rovněž vyžádat stanovisko svého stálého posudkového lékaře. 

g Poskytnutí pojistného plnění může být v příslušné oceňovací tabulce vázáno na splnění určité podmínky (například 
způsob léčení); není-li taková podmínka splněna, pojišťovna nemusí pojistné plnění poskytnout, popřípadě jej 
poskytne v nižší výši, a to podle pravidel stanovených v této oceňovací tabulce. 

9. Za tělesná poškození, u kterých je uvedeno hodnocení „0 %" nebo „0 dnů", nenáleží pojistné plnění a nepřipouští se 
analogické hodnocení. 

Stránka 2 



Podmínky pro hodnocení a vysvětlení pojmů 

Podmínky pro hodnocení a vysvětlení pojmů 

pro účely stanovení pojistného plnění 

1. Za pohmoždění (kontuzi) těžšího stupně a natažení (distenzí) svalu se považuje tělesné poškození 
a) které se vyznačuje otokem, hematomem nebo prosáknutím podkoží, 
b) u něhož je provedeno chirurgické, ortopedické nebo traumatologické vyšetření, 
c) mechanismus úrazu je adekvátní takovému tělesnému poškození, 
d) délka léčení je minimálně 2 týdny. 
Pojistné plnění za tato tělesná poškození může být poskytnuto pouze při splnění všech uvedených podmínek, přičemž 
natažení svalu se hodnotí analogicky jako pohmoždění těžšího stupně. 

2. Podvrtnutí (distorze) je poranění měkkých částí kloubu vzniklé zpravidla nepřímým působením násilí ve formě 
násilného pasivního pohybu, který přesáhl fyziologický rozsah pohybů v kloubu. Natažení (distenze) vazu a šlachy v 
kloubu se hodnotí analogicky jako podvrtnutí. Jako podvrtnutí se analogicky hodnotí i případy, kdy je lékařem 
diagnostikováno natržení nebo přetržení (ruptura) kloubního pouzdra bez postižení dalších struktur. Za podvrtnutí, 
natažení vazu a šlachy v kloubu a za poškození kloubního pouzdra se považuje tělesné poškození 
a) které se vyznačuje otokem, 
b) u něhož je provedeno chirurgické, ortopedické nebo traumatologické vyšetření, 
c) je provedeno RTG vyšetření (platí pouze pro podvrtnutí), 
d) mechanismus úrazu je adekvátní takovému tělesnému poškození, 
e) délka léčení je minimálně 2 týdny. 
Pojistné plnění za tato tělesná poškození může být poskytnuto pouze při splnění všech uvedených podmínek. Pokud 
nejsou splněny uvedené podmínky, hodnotí se jako pohmoždění. 

3. Pokračuje-li násilí ještě dále, může vést k částečnému vymknutí (subluxaci) nebo k úplnému vymknutí kloubu 
(luxaci). Subluxace se hodnotí jako podvrtnutí (při splnění podmínek uvedených v odstavci 2). Za vymknutí plní 
pojistitel za podmínky, že je provedeno RTG vyšetření před rozhodnutím o možné repozici kloubu lékařem. Není-li 
vymknutí takto potvrzeno, hodnotí se jako podvrtnutí. Dojde-li k prvnímu vymknutí před počátkem pojištění, hodnotí 
se vymknutí vzniklá v době trvání pojištění jako podvrtnutí. 

4. Tělesná poškození, která jsou označena např. „susp.", „v. s.", „podezření na...", se považují za s určitostí neprokázaná. 

5. Zlomeniny (fraktury) kostí a chrupavek musí být s určitostí prokázané diagnostickou zobrazovací metodou. 
Zlomeniny s určitostí neprokázané (víz předchozí odstavec) se v kloubu hodnotí jako podvrtnutí a na ostatních 
částech kosti jako pohmoždění. 

6. Za otevřenou zlomeninu se považuje zlomenina kosti s porušením kožního krytu, které zasahuje až ke kosti a tím ji 
obnaží. Za infrakce, fisury, odlomení hran kostí a malých úlomků, za subperiostální zlomeniny a odloučení epifys 
(epifyseolysy) stanoví pojistitel výši pojistného plnění jako pro neúplné zlomeniny podle této oceňovací tabulky. Není-
li v oceňovací tabulce neúplná zlomenina uvedena, stanoví pojistitel pojistné plnění jako polovinu pojistného plnění 
za příslušnou úplnou zlomeninu. Pokud neúplná zlomenina je v oceňovací tabulce uvedena, pak se podle této položky 
hodnotí neúplné zlomeniny bez posunutí i s posunutím. 

7. Diagnostickou zobrazovací metodou se rozumí rentgenové vyšetření (RTG), ultrazvukové vyšetření (sonografie),, 
magnetická rezonance (AAR, AARI), počítačová tomografie (CT), elektromyografie (EAAG), elektroencefalografie (EEG), 
elektrokardiografie (EKG), artroskopie (ASK), případně jiné. 

8. Pevnou fixací se rozumí sádrová nebo plastová fixace, ortéza, pevná dlaha, zinkoklihový nebo škrobový obvaz. U prstů 
dolních končetin se za pevnou fixaci považuje rovněž náplasťová fixace. 

9. Operací v případě poškození měkkých struktur kloubu končetiny se rozumí 
a) sešití svalů, šlach a vazů nebo jejich plastika, 
b) sešití, částečné nebo úplné odstranění menisků (menisektomie). 

10. Operací v případě zlomenin kostí se rozumí stabilizace zlomeniny spojením kostních fragmentů kovovými implantáty 
(dlahy, šrouby, dráty, hřeby, zevní fixátory). 

Stránka 3 



Zásady pro stanovení pojistného plnění 

Zásady pro stanovení pojistného plnění 

za tělesné poškození způsobené úrazem ve formě procentního podílu z pojistné částky (TP) 

1. Oceňovací tabulka (OT pro TP, DO a PN) obsahuje jednotlivá tělesná poškození způsobená úrazem, za která je pojistné 
plnění většinou stanoveno pevným procentem (s výjimkou několika tělesných poškození, která jsou hodnocena 
procentním rozpětím). Pojistné plnění ve sloupci TP (%) se stanoví ve výši procentního podílu ze sjednané pojistné 
částky. 

2. Ve sporných případech nebo v případech, kdy tělesné poškození způsobené úrazem není v oceňovací tabulce uvedeno 
nebo jeho hodnocení je v ní uvedeno procentním rozpětím, určí pojišťovna výši pojistného plnění podle obdobného 
tělesného poškození, které je svou povahou a rozsahem přiměřené tělesnému poškození způsobenému úrazem nebo 
použije níže uvedenou pomocnou tabulku, v níž době léčení v týdnech odpovídají procenta plnění. Doba léčení se 
zaokrouhluje na celé týdny, a to tak, že poslední započatý týden se počítá jako celý týden. 

týdny % týdny % týdny % týdny % týdny % 

1 1 12 14 23 36 34 58 45 80 
2 2 13 16 24 38 35 60 46 82 
3 3 14 18 25 40 36 62 47 84 
4 4 15 20 26 42 37 64 48 86 
5 5 16 22 27 44 38 66 49 88 
6 6 17 24 28 46 39 68 50 92 
7 7 18 26 29 48 40 70 51 96 
8 8 19 28 30 50 41 72 52 100 

9 9 20 30 31 52 42 74 
10 10 21 32 32 54 43 76 

11 12 22 34 33 56 44 78 

Pokud následkem jednoho úrazu dojde na jedné části těla ke dvěma či více tělesným poškozením, procentní podíly za 
taková tělesná poškození se nesčítají, ale pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze za tělesné poškození s nejvyšším 
procentním podílem. 

4. Pokud následkem jednoho úrazu dojde na různých částech těla ke dvěma či více tělesným poškozením, poskytne 
pojistitel pojistné plnění ve výši součtu procentních podílů za taková tělesná poškození, maximálně však ve výši sta 
procent pojistné částky uvedené pro toto pojistné plnění v pojistné smlouvě; to neplatí pro chirurgicky ošetřené rány, 
plošné abraze, popáleniny, poleptání, omrzliny, cizí tělíska a pohmoždění (včetně mnohočetných pohmožděnin na 
různých částech těla), u nichž se vzhledem ke stejnému charakteru poškození procentní podíly nesčítají. 

5. Dojde-li v době léčení tělesného poškození k dalšímu úrazu pojištěného, plní pojistitel za tělesné poškození způsobené 
novým úrazem nezávisle na pojistném plnění za tělesné poškození způsobené předchozím úrazem. 

Stránka 4 



Zásady pro stanovení pojistného plnění 

Zásady pro stanovení pojistného plnění 
za tělesné poškozeni způsobené úrazem ve formě denního odškodného (DO) 

1. Oceňovací tabulka (OT pro TP, DO a PN) obsahuje jednotlivá tělesná poškození způsobená úrazem, za která je pojistné 
plnění ve sloupci DO (dny) stanoveno maximálním počtem dnů léčení. 

2. Doba léčení nebo též počet dnů léčení znamená skutečnou dobu léčení tělesného poškození způsobeného úrazem podle 
lékařských zpráv o dodržení lékařem předepsaných kontrol ze strany pojištěného; při stanovení doby léčení (tj. počtu dnů 
léčení) se však nezohledňují občasné následné kontrolní lékařské prohlídky, pokud pojištěný nebyl pod pravidelnou 
lékařskou kontrolou nebo rehabilitace, která nebyla předepsána lékařem za účelem zmírnění funkčního omezení, pokud 
nebyla provedena ve zdravotnickém zařízení. 

3. Pojistné plnění za tělesné poškození způsobené úrazem ve formě denního odškodného se stanoví jako součin počtu dnů 
léčení tělesného poškození, maximálně však počtu dnů stanovených pro příslušné tělesné poškození v této oceňovací 
tabulce, a částky denního odškodného uvedeného v pojistné smlouvě; pojišťovna však poskytne pojistné plnění 
maximálně za 365 dnů. 

4. Pokud následkem jednoho úrazu dojde ke dvěma či více tělesným poškozením, počty dnů za taková tělesná poškození se 
nesčítají, ale pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze za tělesné poškození s nejvyšším počtem dnů podle této 
oceňovací tabulky. 

5. Pojistné plnění bude poskytnuto pouze za podmínky, že doba léčeni a současně maximální počet dnů stanovený pro 
příslušné tělesné poškození v této oceňovací tabulce přesáhnou karenční dobu uvedenou v pojistné smlouvě, která běží 
ode dne počátku doby léčení; v takovém případě pojišťovna poskytne pojistné plnění od prvního dne takové doby léčení. 

6. Dojde-li v době léčení tělesného poškození k dalšímu úrazu pojištěného a hodnocení tělesných poškození ve dnech dle 
této oceňovací tabulky způsobených oběma úrazy se překrývají, započítávají se do celkového ohodnocení tělesného 
poškození překrývající se dny souběžného léčení několika poškození jen jednou. 

7. Ve sporných případech nebo v případech, kdy tělesné poškození způsobené úrazem není v oceňovací tabulce uvedeno, 
určí pojišťovna výši pojistného plnění podle obdobného tělesného poškození, které je svou povahou a rozsahem 
přiměřené tělesnému poškození způsobenému úrazem, nebo podle skutečné doby léčení. Za tím účelem si může rovněž 
vyžádat stanovisko svého stálého posudkového lékaře. 

Stránka 5 



Zásady pro stanovení pojistného plnění 

Zásady pro stanovení pojistného plnění 
aa pracovní neschopnost následkem úrazu (PNÚ) 

1. Pracovní neschopnost znamená stav pojištěného, který odpovídá dočasné pracovní neschopnosti podle zákona o 
nemocenském pojištění potvrzený příslušným lékařem na formuláři vystaveném podle uvedeného zákona (u pojištěných, 
kteří jsou účastníky nemocenského pojištění) nebo na formuláři pojišťovny (u pojištěných, kteří nejsou účastníky 
nemocenského pojištění). 

2. Oceňovací tabulka (OT pro TP, DO a PN) obsahuje jednotlivá tělesná poškození způsobená úrazem, za která je pojistné 
plnění stanoveno maximálním počtem dnů pracovní neschopnosti. 

3. Pojistné plnění za pracovní neschopnost následkem úrazu se stanoví jako součin počtu dnů pracovní neschopnosti podle 
bodu 4 a pojistné částky uvedené pro toto pojistné plnění v pojistné smlouvě. 

4. Doba pracovní neschopnosti, za kterou pojišťovna poskytne pojistné plnění, počíná dnem, který lékař stanovil jako její 
počátek, a končí dnem, kdy je pracovní neschopnost pojištěného z rozhodnutí lékaře ukončena, nejpozději však 
posledním dnem maximální doby pracovní neschopnosti podle této oceňovací tabulky; pojišťovna však poskytne 
pojistné plnění za všechny pracovní neschopnosti následkem jednoho úrazu maximálně za 365 dnů. Uvedená časová 
omezení platí i v případě, že pracovní neschopnost byla uznána pro více následků úrazu. 

5. Pokud následkem jednoho úrazu dojde ke dvěma či více tělesným poškozením, počty dnů pracovní neschopnosti za 
taková tělesná poškození se nesčítají, ale pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze za tělesné poškození s nejvyšším 
počtem dnů podle této oceňovací tabulky. 

6. Pojistné plnění za pracovní neschopnost bude poskytnuto pouze za podmínky, že doba pracovní neschopnosti a 
současně maximální počet dnů stanovený pro příslušné tělesné poškození v této oceňovací tabulce přesáhnou karenční 
dobu uvedenou v pojistné smlouvě, která běží ode dne počátku pracovní neschopnosti. Tato podmínka musí být splněna 
ve vztahu ke každé pracovní neschopnosti, a to i v případě, že vzniknou následkem jednoho úrazu. Pokud je však 
pojištěný den následující po ukončení jedné pracovní neschopnosti znovu uznán práce neschopným a tato pracovní 
neschopnost vznikla v důsledku stejného úrazu, považuje se tato pracovní neschopnost za pokračování předcházející 
pracovní neschopnosti. 

7. Dojde-li po určité době od prvotního Léčení tělesného poškození způsobeného úrazem k pracovní neschopnosti z důvodu 
vynětí kostních dlah nebo jiných vnitřních fixačních pomůcek, hodnotí se tato následná péče podle položky 551 -
Následná péče zahrnující vynětí kostních dlah nebo jiných vnitřních fixačních pomůcek (platí pouze pro pojistné plnění 
za pracovní neschopnost následkem úrazu v případě vystavení samostatné pracovní neschopnosti výslovně pouze pro 
tuto diagnózu). 

Stránka 6 



Zásady pro stanovení pojistného plnění 

Zásady pro stanovení pojistného plnění 
za pracovní neschopnost následkem éraiu (PNÚ) nebo nemoci (PNN) 

(platí pro pojištěni pro případ pracovní neschopnosti sjednané v rámci životního pojištění nebo komerčního zdravotního 
pojištění) 

1. Pojistnou událostí je pracovní neschopnost pojištěného, což je stav pojištěného, který odpovídá dočasné pracovní 
neschopnosti podle zákona o nemocenském pojištění potvrzený příslušným lékařem na formuláři vystaveném podle 
uvedeného zákona (u pojištěných, kteří jsou účastníky nemocenského pojištění) nebo na formuláři pojišťovny (u 
pojištěných, kteří nejsou účastníky nemocenského pojištění). 

2. Oceňovací tabulka (OT pro TP, DO a PN) obsahuje jednotlivá tělesná poškození způsobená úrazem a nemocí, za která je 
pojistné plnění stanoveno maximálním počtem dnů pracovní neschopnosti. 

3. Pojistné plnění za pracovní neschopnost následkem úrazu nebo nemoci se stanoví jako součin počtu dnů pracovní 
neschopnosti podle bodu 4 a pojistné částky uvedené pro toto pojistné plnění v pojistné smlouvě. 

4. Doba pracovní neschopnosti, za kterou pojišťovna poskytne pojistné plnění, počíná dnem, který lékař stanovil jako její 
počátek, a končí dnem, kdy je pracovní neschopnost pojištěného z rozhodnutí lékaře ukončena, nejpozději však 
posledním dnem maximální doby pracovní neschopnosti podle příslušné oceňovací tabulky; pojišťovna však poskytne 
pojistné plnění za pracovní neschopnost maximálně za 365 dnů. Uvedená časová omezení platí i v případě, že pracovní 
neschopnost byla uznána pro více následků úrazu či pro více nemocí. 

5. Pokud v pracovní neschopnosti probíhá léčení pro více diagnóz, plní pojišťovna za součet dob léčení všech těchto 
diagnóz s přihlédnutím k maximálním dobám pracovní neschopnosti podle příslušné oceňovací tabulky; pokud se doby 
léčení těchto diagnóz překrývají, započítávají se tyto překrývající se doby pouze jednou. 

6. Pojistné plnění za pracovní neschopnost bude poskytnuto pouze za podmínky, že doba pracovní neschopnosti a 
současně maximální počet dnů stanovený pro příslušné tělesné poškození nebo onemocnění v této oceňovací tabulce 
přesáhnou příslušnou karenční dobu uvedenou v pojistné smlouvě, která běží ode dne vzniku pojistné události, tj. od 
počátku pracovní neschopnosti. 

7. Jednou pojistnou událostí je nepřetržitá pracovní neschopnost, a to bez ohledu na případnou změnu diagnózy během 
trvání pracovní neschopnosti. Pokud je pojištěný den následující po ukončení jedné pracovní neschopnosti znovu uznán 
práce neschopným a tato pracovní neschopnost vznikla v důsledku stejné nemoci či úrazu, považuje se tato pracovní 
neschopnost za pokračování předcházející pracovní neschopnosti. 

8. Dojde-li po určité době od prvotního léčení tělesného poškození způsobeného úrazem k pracovní neschopnosti z důvodu 
vynětí kostních dlah nebo jiných vnitřních fixačních pomůcek, hodnotí se tato následná péče podle položky 551 -
Následná péče zahrnující vynětí kostních dlah nebo jiných vnitřních fixačních pomůcek (platí pouze pro pojistné plnění 
za pracovní neschopnost následkem úrazu v případě vystavení samostatné pracovní neschopnosti výslovně pouze pro 
tuto diagnózu). 

9. U položek této oceňovací tabulky, podle kterých se stanoví pojistné plnění za pracovní neschopnost následkem nemoci 
(položky 559 a následující), jsou uvedeny diagnózy podle Mezinárodní statistické klasifikace nemocí (MKN-10). 

Stránka 7 



Zásady pro stanovení pojistného plnění 

Zásady pro stanovení pojistného plnění 
za trvalé následky (TN) úrazu 

1. Zanechá-li úraz pojištěnému trvalé následky, vyplatí pojišťovna pojistné plnění ve výši procentního podílu z pojistné 
částky, který pro jednotlivá tělesná poškození podle Oceňovací tabulky trvalých následků úrazu (OT-TN) odpovídá 
rozsahu trvalých následků po jejich ustálení, zpravtdb do dvou let ode dne úrazu. Pojišťovna může hodnocení trvalých 
následků posunout až ke třem letům ode dne úrazu, a to vzhledem k charakteru tělesného poškození způsobeného 
úrazem a možnostem další léčby. Pokud se však trvalé následky neustálí do tří let od úrazu, pak se procentní podíl 
stanoví podle jejich stavu bezprostředně po uplynutí této lhůty. V případě, že OT-TN nestanoví konkrétní procentní 
podíl, ale jeho rozpětí, stanoví pojišťovna pojistné plnění tak, aby v rámci takového rozpětí odpovídalo povaze a 
rozsahu trvalých následků úrazu. 

2. Rozsah trvalých následků úrazu zpravidla ohodnotí příslušný odborný lékař určený pojišťovnou, a to na základě 
prohlídky pojištěného a podle OT-TN. Konečné hodnocení trvalých následků úrazu následně stanoví pojišťovna po 
případné konzultaci se svým posudkovým lékařem. 

3. Pokud následkem úrazu vzniknou pojištěnému dva či více trvalé následky úrazu, pojišťovna stanoví celkové hodnocení 
součtem procentního hodnocení jednotlivých trvalých následků, nejvýše však sto procenty. 

4. Pokud následkem úrazu či více úrazů vzniknou pojištěnému dva či více trvalé následky na jedné končetině, orgánu nebo 
jejich částí, ohodnotí pojišťovna trvalé následky při zohlednění všech takových následků, maximálně však do výše 
procentního hodnocení stanoveného v příslušné oceňovací tabulce pro anatomickou nebo funkční ztrátu příslušné 
končetiny či její části nebo orgánu. 

5. V případě omezení rozsahu pohybu kloubu oproti jeho fyziologickému rozsahu se zkoumá stupeň takového omezení s 
tím, že jako lehký stupeň se hodnotí omezení hybnosti kloubu do 33 %, jako střední stupeň do 66 % a jako těžký stupeň 
nad 66 % odchylky od fyziologického rozsahu ve všech rovinách. 

6. Pojistné plnění nebude poskytnuto v rozsahu procentního podílu stanoveného pro poškození části těla nebo orgánu, 
které existovalo již před úrazem, tj. pojišťovna sníží pojistné plnění o tolik procent, kolika procentům odpovídá rozsah 
předcházejícího poškození stanovený též podle OT-TN. 

7. Pokud k ustálení trvalých následků úrazu nedojde do dvou let ode dne úrazu, ale bude alespoň zřejmý jejich minimální 
rozsah, může pojišťovna pojištěnému na základě jeho žádosti v písemné formě poskytnout přiměřenou zálohu na 
pojistné plnění a konečné hodnocení pak provede ke třem letům od úrazu. 

8. Je-li v pojistné smlouvě sjednáno progresivní pojistné plnění, zvyšuje se procentní podíl pro stanovení pojistného 
plnění v souladu s tabulkou uvedenou na konci OT-TN, a to v závislosti na tom, jaká varianta progresivního pojistného 
plnění byla v pojistné smlouvě sjednána (čtyřnásobná nebo šestinásobná progrese). 

Stránka 8 



OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

OCEŇOVACÍ TABULKA 

pro pojistná plnění 
za tělesné poškození způsobené úrazem 
formě procentního podílu z pojistné částky 

i ve formě denního odškodného 
a 

za pn mí neschopnost 
násleákt v?,*- ^ v j - r, ^ 

Stránka 9 



OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO s PN 

Položka Popis položky / podmínky pro vznik práva na pojistné plnění TP (%) CO (dny) PN Íéiíf) 

H L A V A  
Skalpace hlavy s kožním defektem 

001 částečná S % do 35 do 35 
002 úplná 16% de 91 de SI 
003 Pohmoždění obličeje nebo hlavy 0 % 8 8 
004 Pohmoždění obličeje nebo hlavy těžšího stupně 2 % do 14 do 14 
005 Podvrtnutí čelistního kloubu 2 % do 14 do 14 

Vymknutí dolní čelisti (repoztce lékařem, jinak se hodnotí jako podvrtnutí) 
006 jednostranné 3 % do 21 do 21 
007 oboustranné 4 % do 28 do 28 
008 Zlomenina spodiny (base) lební do SO % do 210 do 210 

Zlomenina klenby lební (dvou a více kostí) 
009 bez vpáčení úlomků 9% do 63 do 63 
010 s vpáčením úlomků 20 % do 105 do 105 

ftssury kostí lehních podle položek 008 až 010 se považuji za úplné zlomeniny. 

Zlomenina kosti čelní 
011 bez vpáčení úlomků 8 % de 56 do 56 
012 s vpáčením úlomků 16 % do 91 do 31 

Zlomenina kosti temen ní 
013 bez vpáčení úlomků 8 % do 56 do 56 
014 s vpáčením úlomků 16 % de 91 de 91 

Zlomenina kosti týlní 
015 bez vpáčení úlomků 8 % do 56 do 58 
016 s vpáčením úlomků 16 % do 91 do 91 

Zlomenina kosti spánkové nebo zlomenina pyramidy 
017 bez vpáčení úlomků 8 % de 56 do 56 
018 s vpáčením úlomků 16 % do 31 do St 
019 Zlomenina okraje očnice 8 % do 56 de 58 

Zlomenina kostí nosních 
020 úplná i neúplná bez posunutí úlomků 3 % do 21 do 21 
021 úplná i neúplná s posunutím nebo vpáčením úlomků 4 % do 28 do 26 
022 přerušující slzné kanálky 6 % do 42 do 42 
023 Zlomenina přepážky nosní 3 % do 21 do 21 
024 Zlomenina skeletu a přepážky nosní 4 % do 28 do 28 

02* Zlomenina stěny vedlejší dutiny nosní s podkožním emfyzémem (vniknutí vzduchu do podkoží) S % 35 do 35 

026 Zlomenina kosti lícní - jařmové (os zygomaticus) 8 % dc 56 do SS 
Zlomenina dolní čelisti 

027 bez posunutí úlomků 8 % do 56 do 56 
028 s posunutím úlomků nebo operovaná 14 % do 84 do 84 

Zlomenina horní čelisti nebo spodiny očnice 
029 bez posunutí úlomků 12 % de 77 do 7? 
030 s posunutím úlomků nebo operovaná 16 % do 91 do 91 
031 Zlomenina dásňového výběžku horní nebo dolní čelisti 6 % de 42 do 42 
032 Zlomenina komplexu kosti lícní a horní čelisti - jednostranná (ZM komplex) 10 % do 70 do 70 

Sdružené zlomeniny obličejového skeletu - oboustranné 
033 Le Fort I. - zlomenina komplexu kosti jařmové a horní čelisti 16 % de 31 do 91 

(pod úrovni processus zygomaticus) 
034 Le Fort II - zlomenina linie v úrovni kořene nosu a očnice (orbity) 22 % do 112 do 112 
035 Le Fort III. - odtržení obličejového skeletu od spodiny (base) lební do 50 % do 218 do 218 

O K O  
Cizí tělíska v očích 

036 chirurgicky odstraněná bez komplikací 1,5 % do 10 do 10 
037 chirurgicky odstraněná s komplikacemi (např. hnisání) 3 % do 21 do 21 
038 chirurgicky neodstranítelná (potvrzeno odborným lékařem) 4 % do 28 do 28 
039 Hány víček chirurgicky ošetřené bez komplikací 1,5 % do 10 do 18 

039A Rány viček chirurgicky ošetřené s komplikacemi 3 % áo 21 do 21 
040 Rány víček přerušující slzné kanálky 5 % do 35 de 35 
841 neobsaieno 

Poleptání (popálenO kůže víček očí nebo spojivky 
042 prvního stupně 0 % 0 0 
043 druhého stupně 4 % do 26 do 28 
044 třetího stupně 7 % do 49 do 49 
045 Povrchní poranění spojivky (eroze) 2% do 14 do 14 

046 Rána spojivky šitá 4 % do 28 de 28 
047 Povrchní poranění rohovky (eroze) 2% do 14 de 14 
048 Oděrka rohovky komplikovaná rohovkovým vředem 4 % do 28 do 28 

Stránka 10 



OCtŇOVACÍ IABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

Položka Popis položky/podmínky pro vznik práva na pojistné plnění TP (%) BO (dny) PN (dny) 
Hluboká rána rohovky 

049 bez proděravění a bez komplikací 4% do 28 do 28 
050 komplikovaná vředem, nitroočním zánětem nebo poúrazovým šedým zákalem 8% do 56 do 58 

Rána rohovky nebo bělimy s proděravěním 
051 bez komplikací 5% do 35 do 35 
052 komplikovaná poúrazovým šedým zákalem 7% do 49 do 49 
053 komplikovaná nitroočním zánětem 9% do 63 do 63 
054 komplikovaná výhřezem nebo vklíněním duhovky 10% do 76 do 70 

Rána rohovky a bělimy s proděravěním léčená chirurgicky 
055 bez komplikací 7% do 49 do 49 
056 komplikovaná výhřezem nebo vklíněním duhovky 10% do 70 do 70 
©57 komplikovaná poúrazovým šedým zákalem, nitroočním zánětem nebo cizím tělískem 14% de 84 do 84 

magnetickým i nemagnetickým 
Rána pronikající do očnice 

058 bez komplikaci 4% do 28 do 28 
059 komplikovaná cizím tělískem magnetickým i nemagnetickým 9% do S3 do 63 
060 Pohmoždění oční koule (bulbu) těžšího stupně 2% de 14 do 14 

Pohmoždění oka s krvácením do přední komory 
061 bez komplikaci 5% do 35 do 35 
062 komplikované druhotným zvýšením nitroočního tlaku vyžadující chirurgické ošetření 12% do 77 do 77 

Pohmoždění oka s natržením nebo ochrnutím duhovky 
063 bez komplikací 5% do 35 do 35 
064 komplikované zánětem duhovky nebo poúrazovým šedým zákalem 10% dc 70 do 70 
065 s krvácením do sklivce a sítnice 20% doies de 105 
066 komplikované druhotným zvýšením nitroočního tlaku vyžadující chirurgické ošetření 30% do 140 de 140 

Částečné vykloubení čočky 
067 bez komplikací 5% do 35 do 35 
068 komplikované druhotným zvýšením nitroočního tlaku vyžadující chirurgické ošetření 10% do 70 do 70 

Vykloubení čočky 
069 bez komplikací 10% do 70 do 70 
070 komplikované druhotným zvýšením nitroočního tlaku vyžadující chirurgické ošetření 20% do 105 do 105 
071 Otřes sítnice (přechodné poškození nervového zakončení v sítnici) 0% e © 

072 Popálení nebo poleptání epitelu rohovky 3% do 21 do 21 
073 Popálení nebo poleptání rohovkového parenchymu 40% de 175 do 175 
074 Odchlípení (am oce) sítnice vzniklé přímým mechanickým zasažením oka 42% de 182 do 182 
075 Poranění oka vyžadující jeho bezprostřední vynětí (enukleace) 7% do 49 do 49 
076 Poranění okohybného aparátu s diplopií (dvojité vidění) 10% de 70 de 70 
077 

Úrazové postižení zrakového nervu a chiasmatu (zkřížení mediálních vláken zrakového nervu) 
20% de 185 de 105 

U C H O  
078 Pohmoždění boltce bez krevního výronu 0% 0 6 
079 Pohmoždění boltce s krevním výronem (othematomem) 1,5% do 10 do 10 
080 neobsazeno 
081 Rozsáhlé krvavé poranění boltce a zvukovodu 6% do 42 do 42 
082 Traumatické poškození sluchu (audiometňe, jinak se nehodnotí) 5% do 35 do 35 

Proděravění bubínku 
083 bez zlomeniny lebních kostí a bez druhotné infekce 3% do 21 de 21 
084 s druhotnou infekci (např. hnisání) 5% do 35 do 35 
085 Otřes labyrintu (audiometrie, jinak se nehodnotí) 7% do 49 do 49 

Z U B Y  
Hodnocení se týká pouze stálých a vitálních zubů poškozených úrazem (nikoliv skousnutím), jinak se 
tělesné poškození nehodnotí Hodnocení se netýká zubů VIII vpravo a vlevo nahoře i dole. 

086 Ztráta nebo nutná extrakce zubů 2% do 14 do 14 
087 Odlomení části vitálních zubů 1,5 % do 10 do 10 

Při hodnocení podle položek 086, 087 se nerozlišuje počet poškozených zubů a vzhledem k jedné době 

léčení se procenta hodnocení nesčítají Zhodnocení trvalých následků podle položky 654 vylučuje právo 
no další pojistné plnění za další poškození téhož zubu. 

088 Vyražení nebo poškození umělých, nevitáInídi nebo dočasných zubů 0% 0 0 
089 Úrazové uvolnění závěsného vazového aparátu jednoho i více zubů (subluxace, luxace, 4% do 28 do 28 

reimplantace) 
030 Zlomení jednoho nebo více kořenů zubů s nutnou extrakcí 2% do 14 do 14 
091 Zlomení jednoho nebo více kořenů zubů vyžadující léčení bez nutné extrakce 6% do 42 do 42 

Stránka 11 



OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

Položka Popis položky/ podmínky pro vznik právo na pojistné píniní TP (%) 00 (dny) PN (dir.. 

K R K  
092 Pohmoždění měkkých tkání krku těžšího stupně 2% do 14 do 3 
093 Poleptání dutiny ústní a celé oblasti krku 6% do 42 do l 
094 Poleptání, proděravění nebo roztržení jícnu 22% do 1.12 é- l 
095 Ptrforující poranění hrtanu nebo průdušnice 22% do 112 do 112 
096 Zlomenina jazylky nebo chrupavky hrtanu 22% do 112 do 112 
097 Poškození hlasivek následkem úrazu 3% de 21 do 21 

H R U D N Í K  
098 Úrazové roztržení plic (CT vyšetření, jinak se hodnotí jako pohmoždění piíc) 22% do 112 do 112 
099 neobsazeno 
100 Úrazové poškození srdce prokázané diagnostickou zobrazovací metodou do 100% do 36S do 3! 

Při výplatě pojistného plnění před skoniením léčení podle položky 103 se pojištěnému poskytne 

přiměřená záloha. Konečné hodnocení se stanoví ve spoluprácí s posudkovým lékařem z oboru vnitřního 
lékařství, nejdříve však po 6 měsících od úrazu. 

101 Úrazové roztržení bránice 22% do 112 do: 
102 Pohmoždění stěny hrudní 0% 0 
103 Pohmoždění stěny hrudní těžšího stupně nebo plic 2% do 14 

Zlomeniny kosti hrudní 
104 bez posunuti úlomků 5% do 35 do 35 
105 s posunutím úlomků 10% de 70 do 70 

Zlomeniny žeber 
106 jednoho žebra 5% do 38 do 3 
107 dvou až pěti žeber 8% do 56 do S 
108 více než pěti žeber 14% de 84 do S 

Dvířková (vyražená) zlomenina žeber 
109 dvou až čtyř žeber 14% do 84 doř 
110 více než čtyř žeber 18% do 98 do 98 
111 Dvířková zlomenina kosti hrudní 18% do 98 do 98 
112 Spontánní pneumotorax 0% 8 0 

Poúrazový pneumotorax (fluidotorax) 
113 plášťový zavřený 7% do 49 do 49 
114 s drenáži 14 % do 84 do 8 
115 Poúrazový media stíná lni nebo podkožní emfyzém 14% do Sk do 84 
116 Poúrazový pneumotorax (otevřený nebo ventilový) 30% de 140 do 148 

Poúrazové krvácení do hrudníku 
117 léčené konzervativně 9% do 63 do 63 
118 léčené operativně 18% do 98 do 98 

B Ř I C H O  
119 Pohmoždění stěny břišní 0% § © 

120 Pohmoždění stěny břišní těžšího stupně nebo natržení břišního svalu 2% de 14 do 1 
121 Pohmoždění stěny břišní s operativní revizí při negativním nálezu na orgánech 5% do 35 do 35 
122 Rána pronikající do dutiny břišní (bez poranění nitrobKšních orgánů) 7% do 49 do 49 
123 Natržení nebo roztržení jater nebo žlučníku 22% do 112 do 112 
124 Zhmoždění sleziny, jater nebo žlučníku 6% do 42 do 42 
125 Natržení nebo roztrženi sleziny 14% do 84 do 8 
126 Roztržení (rozhmoždění) slinivky břišní 22% do 112 do 112 
127 Úrazové proděravění žaludku 16% do 91 do 9 
128 Úrazové proděravění dvanáctniku 16% do 91 do 9 

Roztržení nebo přetržení tenkého střeva 
129 bez resekce 10% do 70 de? 
130 s resekcí 16% do 91 do 9 

Roztržení nebo přetržení tlustého střeva 
131 bez resekce 10% do 70 do 70 
132 s resekcí 16% do 91 do 91 

Roztržení nebo přetržení okruží (mesenteria) 
133 bez resekce 10% do 70 do 70 
134 s resekcí střeva 16% do 91 do 91 

Podmínkou pro hodnocení podle položek 123 až 134 je prokázáni tělesného poškození diagnostickou 
zobrazovací metodou. 

Ú S T R O J Í  U R O G E N I T Á L N Í  
135 Pohmoždění ledviny s hematurií 5% do 35 do 35 
136 Pohmoždění zevního genitálu těžšího stupně 3% do 21 do 21 
137 Pohmoždění varlat s poúrazovým zánětem varlete a nadvarlete 9% do 63 do 63 

Stránka 12 

li 

II 

11 

II 

II 

i 

II 

II 

i 
i/l 

11 
11 

M 

11 

M 

ti 



OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

Položka Popis položky/podmínky pro vznik práva na pojistné plnění TP (%) 00 (dny) PN (dny) 
Pohmožděni varlat vedoucí ke ztrátě 

138 jednoho varlete 20% doiOS do 105 
139 obou varlat 25% do 123 do 123 
140 Šitá tržná rána zevního genitálu 4% do 28 do 28 

Roztržení nebo rozdrcení ledviny 
141 léčené konzervativně 9% do 63 do 63 
142 léčené operativně 18% do 98 do 98 
143 vedoucí k odnětí ledviny 30% do 140 do 140 
144 Roztržení močového měchýře 14% do 84 do 84 
145 Roztržení močové trubice 18% do 98 do 98 

Podmínkou pro hodnocení podle položek 141, 144 o 145 Je prokázání tělesného poškození 
diagnostickou zobrazovací metodou. 

P Á T E Ř  A  P Á N E V  

Pohmoždění (kontuze - contusto) v oblastí páteře 
146 Pohmoždění oblasti páteře včetně zad a kostrče 0% 0 0 
147 Pohmoždění oblasti páteře včetně zad a kostrče těžšího stupně 1,5% do 10 do 10 

48 neobsazeno 
43 neobsazene 

Podvrtnutí (distorze - dístorsio) 
150 Podvrtnutí krční páteře 3% do 21 de 21 

Za podvrtnutí krční páteře se přizná pojistné plnění tehdy, je-li přiložen krční límec. Pokud tako 
podmínko není splněna, hodnotí se jako pohmoždění 

150A Podvrtnutí páteře hrudní, bederní, křížové a kostrče 2% de 14 do 14 

Vvmknutí (luxace - luxatto) oáteře bez ooskození míchy a ieiích kořenů 
1S1 Vymknutí atlantookdpitálni 42% do 182 do 182 
152 Vymknutí krční páteře 42% do 182 do 182 
153 Vymknutí hrudní páteře 42% do 182 do 182 
154 Vymknutí bederní páteře 42% do 182 do 182 
155 Vymknutí křížokyčelní 42% do 182 do 182 
156 Vymknutí kostrče 7% do 49 do 49 

Podmínkou pro hodnocení podle položek 151 až 1SS je hospitalizace o pro hodnocení podle položek 151 
až 156 je posun obratlů prokázaný diagnostickou zobrazovací metodou, jinak se hodnotí jako 
podvrtnutí. 

Zlomeniny (fraktury) oáteře 
Zlomenina trnového výběžku 

157 jednoho 6% do 42 do 
158 dvou nebo více 9% do 63 do 

Zlomenina příčného výběžku 
159 jednoho 7% do 49 do 
160 dvou nebo více 10% do 70 do 
161 Zlomenina kloubního výběžku 8% do 56 do 56 
162 Zlomenina oblouku 14% do 84 do 84 
163 Zlomenina zubu čepovce (dens epistrophei) do 50% do 210 do 210 

Kompresivní zlomeniny těl obratlů krčních, hrudních nebo bederních 
164 léčené konzervativně 34% do 154 do 154 
165 léčené operativně do 60% do 245 do 245 

Roztříštěné zlomeniny těl obratlů krčních, hrudních nebo bederních 
166 bez komplikací do 66% do 266 do 266 
167 s transverzální lézí míšní do 100 % do 365 do 365 
168 Výhřez meziobratlové ploténky bez současné zlomeniny obratle 0% 0 0 
169 Úrazové poškození meziobratlové ploténky při současné zlomenině těla obratle 34% do 154 do 154 

Pohmoždění nebo podvrtnutí v oblasti oánve 
170 Pohmoždění pánve nebo boku a hýždí 0% a 0 
171 Pohmoždění pánve nebo boku a hýždí těžšího stupně 2% do 14 do 14 
172 Podvrtnutí v kloubu křížokyčelnim 3% do 21 do 21 

Ostatní zlomeniny 
173 Odtržení předního trnu nebo hrbolku kosti kyčelní 7% do 49 do 49 
174 Odtržení hrbolu kosti sedací 7% do 49 do 49 
175 neobsazeno 

Stránka 13 



OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

Možka Popis položky / podmínky pro vznik práva no pojistné plnění TP (%) DO (dny) PN (dny) 
Jednostranná zlomenina kosti stydké nebo sedací 

176 bez posunutí 10% do 70 do 70 
177 s posunutím nebo operovaná 22% do 112 do 112 

Zlomenina lopaty kosti kyíelni 
178 bez posunutí 9% do 63 d© 63 
179 s posunutím nebo operovaná 22% de 112 do 112 
180 Zlomenina kosti křížové 9% do 63 do 63 

Zanechá-Íí zlomenina kostí křížové neurologické následky, jsou hodnoceny jako trvalý následek. 
181 Zlomenina kostrče 7% do 43 do 49 
182 Zlomenina zadního nebo předního okraje acetabula (stříšky) 10% do 70 do 70 
183 Zlomenina zadního nebo předního pilíře acetabula 14% áem do 84 
184 Oboustranná zlomenina kostí stydkých nebo jednostranná s rozestupem spony stydké do 50% do 210 do 210 
185 Zlomenina pánve (kosti stydké a kyčelní nebo kosti křížové) jednostranná 34% do 154 do 154 
186 Zlomenina pánve oboustranná do 50% do 210 do 210 
187 Zlomenina pánve s poškozením velkých cév (podle stupně postižení) do 66 % do 266 do 266 

Rozestup spony stydké 
188 léčený konzervativně 16% do 91 do 91 
189 s posunutím nebo léčený operativně 34% do 154 do 154 
190 Zlomenina acetabula, popř. se subluxaci až luxací kyčelního kloubu do 50% do 210 do 210 

H O R N Í  K O N Č E T I N A  
Pohmoždění (kontuze - contusto) 

191 Pohmoždění na horní končetině 0% 0 e 
192 Pohmoždění na horní končetině těžšího stupně 1,5% de 10 do 10 
193 neobsazeno 
194 neobsazeno 
195 neobsazeno 

Otevřená nebo zavřená poranění svalů a šlach 
Neúplné přerušení šlach natahovačů (extenzorů) nebo ohýbačů (flexorů) na prstu, na ruce nebo v 
zápěstí 

196 jednoho prstu nebo dvou prstů 4% do 28 do 28 
197 více než dvou prstů 10% do 79 do 70 
198 na ruce nebo v zápěstí 8% do 56 do 56 

Úplné přerušení šlach ohýbačů 
199 jednoho prstu nebo dvou prstů 10% do 70 do 70 
200 více než dvou prstů 18% do 38 dc 98 

Úplné přerušení šlach natahovačů 
201 jednoho prstu nebo dvou prstů 7% do 49 do 49 
202 více než dvou prstů 14% do 84 do 84 
203 odtržení dorsální aponeurosy prstu 7% do 49 do 49 

Úplné přerušení šlach ohýbačů nebo natahovačů ruky v zápěstí 
204 bez poranění nervu mediálního nebo ulnárního 12% do 77 d 
205 s poraněním nervu mediálního nebo ulnárního (jedné šlachy nebo dvou šlach) 15% do 88 do 88 
206 s poraněním nervu mediálního nebo ulnárního (více než dvou šlach) 20% do 105 d< 
207 Natržení svalu nadhřebenového - rotátorové manžety 6% do 42 do 42 

Přetržení nebo odtržení svalu nadhřebenového - rotátorové manžety nebo odlomení okraje 
kloubní jamky (labra) ramenniho kloubu 

208 léčené konzervativně 10% do 70 do 78 
209 léčené operativně 14% do 84 do Si 

Přetržení (natržení, odtrženO šlachy dlouhé hlavy dvouhlavého svalu pažního 
210 léčené konzervativně 6% de 42 d 
211 léčené operativně 14% do 84 do 84 
212 Natržení jiného svalu, šlachy nebo vazu 4% do 28 do 28 
213 Přetržení jiného svalu nebo šlachy 8% do 56 d 

U položek 207 až 213 musí být tělesné poškození prokázáno diagnostickou zobrazovací metodou nebo 
klinicky odborným lékařem (hmotný defekt); není-li toto poškození takto doloženo, hodnotí se v kloubu 
jako podvrtnutí a na ostatnich částech horní končetiny jako pohmoždění 

Podvrtnutí (distorze - dístorsio) 
Podvrtnutí 

214 skloubení mezi klíčkem a kostí hrudní 3% do 21 do 21 
215 skloubení mezi klíčkem a lopatkou (Tossy I) 3% do 21 do 21 
216 ramenniho kloubu 4% do 28 do 28 
217 loketního kloubu 4% do 28 de 28 
218 zápěstí 4% do 28 do 28 

Stránka 14 



i 
OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

Peloíka Popis položky / podmínky pro vznik práva na pojistné piněni 
Podvrtnutí základních nebo mezičlánkových kloubů prstů ruky 

TP (%) 

Podmínkou pro hodnocení podle položek 225 až 234 je provedeni rspozice lékařem, jinak se hodnotí 

jako podvrtnutí Podle položek 221 až 234 se analogicky jako vymknutí hodnotí i přetržení vazu. 

DO (dny) PN (dny) 

219 jednoho prstu 2% do 14 do 14 
220 několika prstů 

Podmínkou pro hodnocení podle položek 214 až 220 je pevná fixace, jinak se hodnotí jako pohmoždění 

Vymknutí (luxace - luxatio) 
Vymknutí kloubu mezi klíčkem a kostí hrudní 

3% do 21 do 21 

221 léčené konzervativně 4% do 28 dc 28 

222 léčené operativně 
Vymknutí kloubu mezi klíčkem a lopatkou (Tossy 11, nebo IXD 

9% do 63 do 63 

223 léčené konzervativně 4% do 28 do 28 

224 léčené operativně 
Vymknutí kosti pažní (ramene) 

9% do 63 do 63 

225 léčené konzervativně 7% do 49 do 49 

226 léčené operativně 
Vymknutí předloktí (lokte) 

14% do 84 do 84 

227 léčené konzervativně 7% do 49 do 49 
228 léčené operativně 

Vymknutí zápěstí (kosti měsíční a luxace perilunárnO 
14% do 84 do 84 

229 léčené konzervativně 10% do 70 do 70 
230 léčené operativně 

Vymknutí záprstních kostí 
20% dc 105 do 105 

231 jedné 5% do 35 do 35 
232 několika 

Vymknutí základních nebo druhých a třetích článků 
8% do 56 do 56 

233 jednoho nebo dvou prstů 6% do 42 do 42 
234 tří a více prstů 10% tie 70 dc 70 

Zlomeniny (fraktury) 
Zlomenina lopatky 

n 

ii 

ů 
N 

li 
ii 

235 neúplná 4% do 28 do 28 
236 úplná bez posunutí úlomků 8% do 56 do 56 
237 úplná s posunutím úlomků 9% do 63 do 63 
238 léčená operativně 

Zlomenina klíčku 
10% do 70 é 

239 neúplná 3% do 21 d 
240 úplná bez posunutí úlomků 6% do 42 d 
241 úplná s posunutím úlomků 7% do 49 d 
242 léčená operativně 

Zlomeninv kosti pažní 
Zlomenina horního konce kosti pažní 

10% do 70 do 70 

243 neúplná 6% do 42 do 42 
244 úplná bez posunutí úlomků 10% do 70 do 70 
245 úplná s posunutím úlomků 

Za úplnou zlomeninu se považuje i odlomení velkého hrbolu. 

14% do 84 do 84 

246 léčená operativně 26% do 126 do 126 
247 neobsazeno 
248 neobsaieno 
249 neobsazeno 
250 neobsazeno 
251 rieobssicno 

Zlomenina těla kosti pažní 
252 neúplná 9% do 63 do 63 
253 úplná bez posunutí úlomků 14% do 84 do 84 
254 úplná s posunutím úlomků 22% dc 112 do 112 
255 otevřená nebo léčená operativně 

Zlomenina kosti pažní nad kondyly 
32% do 147 do 147 

256 neúplná 8% do 56 do 56 
2S7 úplná bez posunutí úlomků 10% do 70 do 70 
258 úplná s posunutím úlomků 14% do 84 do 84 
259 otevřená nebo léčená operativně 

Nitrokloubní zlomenina dolního konce kosti pažní (zlomenina trans- a interkondylická, 
zlomenina hlavičky nebo kladky kosti pažnO 

22% do 112 do 112 

260 bez posunutí úlomků 10% do 70 do 70 
261 s posunutím úlomků 14% do 84 do 84 
262 otevřená nebo léčená operativně 22% do 112 do 112 

Stránka 15 



OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

Položka Popis položky / podmínky pro vznik práva na pojistné píniní TP (%) DO (dny) PN (dny) 
Zlomenina vnitřního (ulnárního) nebo zevního (radiálního) epikondylu kosti pažní 

PN (dny) 

263 neúplná 5% do 35 do 35 
263A úplná bez posunutí úlomků 6% do 42 do 42 
264 úplná s posunutím úlomků 10% do 70 do 70 
265 léčená operativně 22% do 112 do 112 

Zlomeniny kosti loketní 
Zlomenina okovce (olecranonu) kosti loketní 

266 úplná i neúplná léčená konzervativně 6% do 42 do 42 
267 léčená operativně 10% do 70 do 70 

Zlomenina korunového výběžku (processus coronoideut) kosti loketní 
268 léčená konzervativně 8% do 56 do 56 
269 léčená operativně 12% do 77 do 77 

Zlomenina těla kosti loketní 
270 neúplná 8% do 56 do 56 
271 úplná bez posunutí úlomků 10% do 70 do 70 
272 úplná s posunutím úlomků 14% do 84 do 84 
273 otevřená nebo operovaná 20% do 105 do 105 
274 Zlomenina dolního konce nebo bodcovitého výběžku (processus styloideus) kosti loketní - úplná 6% do 42 do 42 

i neúplná 
Zlomeniny kosti vřetenni 
Zlomenina hlavičky kosti vřetenni 

275 léčená konzervativně 8% do 56 do 56 
276 léčená operativně 12% do 77 do 77 

Zlomenina těla nebo krčku kosti vřetenni 
277 neúplná 8% do 56 do 5 
278 úplná bez posunutí úlomků 10% do 70 do 7 
279 úplná s posunutím úlomků 15% do 88 do 88 
280 otevřená nebo operovaná 20% do 105 do 105 

Zlomenina bodcovitého výběžku kosti vřetenni 
281 bez posunutí úlomků 8% do 86 do 56 
282 s posunutím úlomků nebo operovaná 14% do 84 do 8 

Zlomenina dolního konce kosti vřetenni nebo dolních konců obou kostí předloktí (CoUesova, 
Smithova, zlomenina distální epifyiy s odlomením bodcovitého výběžku kosti loketní) 

283 neúplná 6% do 42 do 42 
284 úplná bez posunutí úlomků 10% de 70 do 7 
285 úplná s posunutím úlomků 14% do 84 do 8 
286 otevřená nebo operovaná 18% de 98 do 98 
287 epifyseolysa 6% do 42 do 42 
288 epífyseolysa s posunutím úlomků 14% do 84 do 84 

Ostatní zlomeniny 
Zlomenina těl obou kostí předloktí 

289 neúplná 10% do 70 do 70 
290 neúplná (alespoň zlomenina jedné kosti s posunutím úlomků) 15% do §8 d< 
291 úplná bez posunutí úlomků 15% cis 88 do 88 
292 úplná s posunutím úlomků 26% do 126 ffe 12S 
293 otevřená nebo operovaná 46% de 196 do 196 

Monteggiova nebo Galleazziova luxační zlomenina předloktí 
294 léčená konzervativně 32% de 147 do 147 
295 léčená operativně 46% do 196 do 196 

Zlomenina kosti člunkové 
296 neúplná 10% do 70 do 70 
297 úplná 20% de 165 do 105 
298 léčená operativně 32% do 147 do 147 
299 komplikovaná nekrosou 46% do 196 do 196 

Zlomenina jedné nebo více kostí zápěstních mimo kosti člunkové 
300 neúplná 6% do 42 do 42 
301 úplná 10% do 70 do 70 
302 léčená operativně 14% do 84 do 84 

Luxační zlomenina první kosti záprstni (Bennettova) 
303 léčená konzervativně 10% do 70 do 70 
304 léčená operativně 14% de 84 do 84 

Zlomenina jedné kosti záprstni 
305 neúplná 5% do 35 do 35 
306 úplná bez posunutí úlomků 6% do 42 do 42 
307 úplná s posunutím úlomků 8% do 56 do 56 
308 otevřená nebo operovaná 10% do 70 do 70 

Stránka 16 



IT 
« 
n 

M 

OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO s PN 

1 

ff 

li 

Položki Popis položky / podmínky pro vznik práva na pojistné píniní TP (%) DO (dny) PN (dny) 
Zlomenina několika kosti záprstnich 

309 neúplná i úplná bez posunutí úlomků 7% do *9 do 49 
310 úplná s posunutím úlomků 10% do 70 do 70 
311 otevřená nebo operovaná 14% do 84 do 84 

Zlomenina jednoho článku jednoho prstu 
312 nehtového výběžku (drsnattny) 4% do 28 do 28 
313 neúplná i úplná bez posunutí úlomků 5% do 35 do 35 
314 úplná s posunutím úlomků 7% do 49 do 49 
31S otevřená nebo operovaná 8% do 56 do 56 
316 abrupce kortikalts (odtržení úponu šlachy s úlomkem kosti) 7% do 49 do 49 

Zlomenina několika článků jednoho prstu 
317 neúplná i  úplná bez posunutí úlomků 7 %  do 49 do 49 
318 úplná s posunutím úlomků 12% do 77 do 77 
319 otevřená nebo operovaná 14% do 84 do 84 

Zlomenina článků dvou nebo více prstů 
320 neúplná i úplná bez posunutí úlomků 8% do 56 do 56 
321 úplná s posunutím úlomků 14% do 84 do 84 
322 otevřená nebo operovaná 16% de 91 do 91 

Amputace (snesení) 
323 Exartikulace v ramennim kloubu do 62% do 252 do 252 

Amputace 
324 paže do 54% do 228 do 228 
325 předloktí 44% do 189 do 189 
326 ruky 34% do 154 do 154 
327 všech prstů 22% do 112 do 112 
328 dvou až čtyř prstů nebo jejich částí s kostí 16% do 91 do 91 
329 prstu nebo jeho části s kostí 8% do 56 do 56 
330 palce nebo jeho části s kostí v proximálním článku (více než polovina prstu) 20% do 105 do 105 
331 části palce s kostí v distálnim článku (méně než polovina prstu) 10% do 70 do 70 

D O L N Í  K O N Č E T I N A  

Pohmoždění (kontuze - contusío) 
332 Pohmožděni na dolní končetině 0% 0 0 
333 Pohmoždění na dolní končetině těžšího stupně 1,5% do 10 do 10 

34 neobsazeno 
35 neobsazeno 
36 neobsazano 
37 neobsazeno 

Otevřená nebo zavřená poranění svalů, šlach a vazů 
338 Natažení tfísla 1,5% do 10 do 10 
339 Natržení většího svalu, šlachy nebo patelárního vazu 4% do 28 do 28 

Přetržení nebo přetětí většího svalu, šlachy nebo patelárního vazu 
340 léčené konzervativně 8% do 56 do 56 
341 léčené operativně 10% do 70 do 70 
342 Natržení nebo částečné přetětí Achillovy šlachy (pevná fixace) 5% do 35 do 35 

342A Natržení nebo částečné přetětí Achillovy šlachy (operace - sešití šlachy) 7% do 49 do 49 
343 Přetržení Achillovy šlachy (operace - sešití šlachy) 10% do 70 do 70 

343A Přetětí Achillovy šlachy (operace - sešití šlachy) 20% do 105 do 105 
U položek 339 až 343A musí být tělesné poškození prokázáno klinicky odborným lékařem (hmotný 
defekt ve svalu) nebo diagnostickou zobrazovací metodou, jinak se hodnotí jako pohmožděni Pokud u 
položky 342 není splněna podmínka pevné fixace, hodnotí se polovinou z uvedeného hodnocení. Pokud u 
položky 343 a 343.4 není splněna podmínka operativního sešití šlachy, hodnotí se jako natržení podle 
položky 342. 

Podvrtnutí (distorze - distorsío) 
344 Podvrtnutí kyčelního kloubu 3% do 21 do 21 

Podvrtnutí kolenního kloubu 
345 pevná fixace nebo provedená artroskopie 5% do 35 do 35 
346 elastická bandáž nebo bez fixace 2% do 14 do 14 
347 pevná fixace a provedená artroskopie 7% do 49 do 49 

Podvrtnutí hlezenniho (Chopartova nebo Lisfrancova) kloubu 
348 pevná fixace nebo provedená artroskopie 5% do 35 do 35 
349 elastická bandáž nebo bez fixace 2 %  do 14 do 14 
350 pevná fixace a provedená artroskopie 7% do 49 do 49 

Stránka 1? 



OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

Položka Popis položky / podmínky pro vznik práva na pojistné plnění TP (%) DO (dny) PN (dny) 
351 Podvrtnutí základního nebo mezičlánkového kloubu palce nohy 3 % do 21 do 21 
352 Podvrtnutí jednoho nebo několika prstů nohy 2 % do 14 do M 

U hodnocení podle položek 351 o 352 je podmínkou pevná fixace, jinak se hodnotí jako pohmoždění. 

353 
354 

355 
356 
357 

358 
359 
360 
361 

362 

363 
364 

365 
366 

367 
368 

369 
370 

371 
372 

373 
374 

Natržení nebo přetržení kloubních vazů 
Natržení vnitřního nebo zevního postranního vazu kolenního 
Natržení zkříženého vazu kolenního 
Přetržení nebo úplné odtržení postranního vazu kolenního 

léčené konzervativně 
léčené operativně 

Nešťastná triáda - poranění vnitřního postranního vazu kolenního s trhlinou pouzdra, přednOio 
zkříženého vazu a vnitřního meniiku léčené operativně 
Přetržení nebo úplné odtržení zkříženého vazu kolenního 

léčené konzervativně 
léčené operativně 
léčené plastikou vazu 

Natržení vnitřního nebo zevního postranního vazu kloubu hlezenniho (deltového nebo 
kalkaneofibulárniho) 
Přetržení vnitřního nebo zevního postranního vazu kloubu hlezenniho 
Poranění zevního nebo vnitřního menisku 

léčené konzervativně 
léčené operativně (suturou, částečnou, úplnou nebo ASK memsektomíí) 

Tělesná poškození pod položkami 353 až 364 musí být prokázána diagnostickou zobrazovací metodou, 
jinak se hodnotí jako podvrtnutí 

Vymknutí (luxace - luxatto) 
Vymknutí stehenní kosti v kyčli 

léčené konzervativně (řiospttaíizoce) 
léčené operativně 

Traumatické vymknutí čéšky 
léčené konzervativně (pevná fixace minimálně 6 týdnů) 
otevřené nebo léčené operativně 

Vymknutí bérce 
léčené konzervativně 
otevřené nebo léčené operativně 

Vymknutí hlezenní kosti 
léčené konzervativně 
otevřené nebo léčené operativně 

Vymknutí pod hlezenní kosti 
léčené konzervativně 
otevřené nebo léčené operativně 

7% 
9% 

14% 
16% 
22% 

18% 
22% 
22% 
5% 

10% 

7% 
10% 

12% 
18 % 

7% 
10% 

20% 
26% 

10% 
14% 

10% 
14% 

do 49 
do 63 

do 84 
do 91 

do 112 

do 98 
do 112 
do 112 
do 35 

do 70 

do 49 
do 70 

do 77 
do 98 

do 49 
do 70 

do 105 
do 126 

do 70 
do 84 

do 70 
do 84 

do 49 
do 63 

do 81 
do 91 

do 112 

dtoSf 
do 112 
do u; 
do 35 

do 70 

do 45 
do 7C 

do 71 
do 98 

do 49 
do 70 

do 105 
do 126 

do 70 
do 84 

do 70 
do 84 

Vymknutí kosti loďkovité, krychlové nebo kostí klínových 
375 léčené konzervativně 10 % do 70 
376 otevřené nebo léčené operativně 14 % de 84 

Vymknutí jedné nebo několika zánártních kostí 
377 léčené konzervativně 8 % do 58 
378 otevřené nebo léčené operativně 10 % de 70 

Vymknutí základních kloubů prstů nohy 
379 jednoho prstu mimo palec 3 % do 21 
380 palce nebo několika prstů 5 % de 35 

Vymknutí mezičlánkových kloubů prstů nohy 
381 jednoho prstu mimo palec 3 % do 21 
382 palce nebo několika prstů 4 % de 28 

Podmínkami pro poskytnutí pojistného plnění podle položek 365 až 382 jsou provedení RTG vyšetření 
před rozhodnutím o možné repozicí o repozice odborným lékařem. Nejsoudi tyto podmínky splněny, 
hodnotí se jako podvrtnutí. Podmínka repozice nemusí být splněna u položky 367 o 388. Pokud u 
položky 367 není splněno podmínka doby přiložení pevné fixace, hodnotí se jako podvrtnutí. Podle 
položek 379 až 332 se analogicky jako vymknutí hodnotí i poškození vazu. 

do 70 
do 84 

do 56 
do 70 

do 21 
do 35 

do 21 

do 28 

383 
384 
385 
386 

Zlomeniny (fraktury) 

Zlomeniny kosti stehenní 
Zlomenina krčku kosti stehenní 

zaklíněná 
nezaklíněná léčená konzervativně 
nezaklíněná léčená operativně 
komplikovaná nekrózou hlavice nebo léčená endoprotézou 

22% 
do 66% 

46% 
do 100% 

do 112 
do 266 
do 196 
do 365 

do 112 
do 266 
do 196 
do 365 

Stránka 18 



OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná pínění za TP, DO a PN 

alolka Popis položky / podmínky pro vznik práva na pojistné plnění TP (%) OC 
Traumatická epifyseolysa hlavice kosti stehenní (u mládeže, operace pouze na ' jedné straní 

OC 

postižené úrazem; nutné potvrzeni, že se nejedná o coxa vara dospívajících) 
387 léčená konzervativně s nepatrným posunutím do 1 cm 22% do 112 At 112 
388 léčená operativně s výrazným posunutím do 50% do 2J.0 
389 s nekrózou do 100% do ms 
390 Zlomenina velkého chocholíku 14% do 84 do 84 
391 Zlomenina malého chocholíku 10% do 70 GO í« 

Pertrochanteňcká zlomenina kosti stehenní 
392 neúplná 16% do 91 do 91 
393 úplná bez posunutí 20% do 105 do 105 
394 úplná s posunutím léčená konzervativně 34% do 154 do 154 
395 úplná s posunutím léčená operativně do 50% do 210 do 210 

Subtrochanterická zlomenina kosti stehenní 
396 neúplná 34% do 154 do 154 
397 úplná bez posunutí 46% do 196 do 196 
398 úplná s posunutím léčená konzervativně do 62% do 252 do 252 
399 úplná s posunutím léčená operativně do 50% do 210 do 210 
400 otevřená do 78% do 308 do 308 

Zlomenina těla kosti stehenní 
401 neúplná 34% do 154 do 154 
402 úplná bez posunuti 46% do 196 do 196 
403 úplná s posunutím léčená konzervativně do 62% do 252 do 252 
404 úplná s posunutím léčená operativně do 50% do 210 de 210 
405 otevřená do 78% de 308 do 308 

Zlomenina kosti stehenní nad kondyly 
406 neúplná 34% do 154 do 154 
407 úplná bez posunutí 46% do 196 do 196 
408 úplná s posunutím léčená konzervativně do 62% do 252 do 252 
409 otevřená nebo léčená operativně do 78% do 308 do 308 
410 Zlomenina kloubní chrupavky na kondylech kosti stehenní 14% do 84 do 84 
411 Traumatická epifyseolysa distálniho konce kosti stehenní s posunutím úlomků do 62 % do 252 do 252 

Odlomení kondylu kosti stehenní 
412 léčené konzervativně 14% do 84 do 84 
413 léčené operativně 22% do 112 do 112 

Nitrokloubní zlomenina dolního konce kosti stehenni (trans- nebo interkondylická), odlomení 
obou kondylů 

414 bez posunutí 34% do 154 
415 s posunutím léčená konzervativně do 50% do 210 
416 otevřená nebo léčená operativně do 78% do 308 

Ostatní zlomeninv 
Zlomenina čéšky 

417 bez posunutí úlomků nebo osteochondrální 14% C j 

418 s posunutím léčená konzervativně 16% t 
419 otevřená nebo léčená operativně 22% d 
420 Zlomenina kloubní chrupavky na čéšce 10% % 

421 Zlomenina kloubní chrupavky na kondylech kosti holenní 14% do 84 do 84 
Zlomenina nebo odlomení (abrupce) mezihrbolové vyvýšeniny kosti holenní 

422 léčené konzervativně 22% do 112 do 112 
423 léčené operativně 32% do 147 do 14? 

Nitrokloubní zlomenina horního konce kosti holenní 
424 jednoho kondylu neúplná bez posunutí 15% do 88 do 88 
425 jednoho kondylu úplná 20% do 105 do 105 
426 jednoho kondylu úplná s posunutím nebo léčená operativně 32% do 147 do 147 
427 obou kondylů bez posunutí 34% do 154 do 154 
428 obou kondylů s posunutím nebo epifyseolysou nebo léčená operativně do 50% do 210 do 210 

Odlomení drsnatiny kosti holenní 
429 léčené konzervativně 10% do 70 do 70 
430 léčené operativně 14% do 84 do 84 

Zlomenina kosti lýtkové (bez postižení hlezenniho kloubu) 
431 úplná 8% do 56 do 56 
432 léčená operativně 10% do 70 do 70 

Zlomenina těla kosti holenní nebo těl obou kostí bérce (za úplnou zlomeninu kostí bérce se 
považuje úplné zlomeni obou kostí, jinak se hodnotí jako zlomenina neúplná) 

433 neúplná 22% do 112 do 112 
434 úplná bez posunutí 32% do 147 do 147 
435 úplná s posunutím do 50% do 210 do 210 
436 otevřená nebo léčená operativně do 78 % de 308 do 308 

Stránka 19 



OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

Položka Popis položky / podmínky pro vznik prám na pojistné pínění TP (%) DO (dny) PN (dny) 
Zlomenina zevního kotníku 

PN (dny) 

437 neúplná 6% do 42 do 42 
438 úplná bez posunutí 8% do 56 do 56 
439 úplná s posunutím 10% do 70 do 70 
440 otevřená nebo léčená operativně 14% do 84 do 84 

Bimaleolární zlomenina hlezna (obou kotníků, popř. se subluxaci kosti hlezennO, nebo zlomenina 
zevního kotníku s odlomením zadní hrany kosti holenní 

441 neobsazeno 
442 úplná i neúplná léčená konzervativně 16% do 91 do 91 
443 úplná léčená operativně 26% do 128 do 126 

Zlomenina vnitřního kotníku nebo dolního konce kosti holenni 
444 neúplná 8% do 56 do 56 
445 úplná bez posunutí 10% do 70 do 70 
446 úplná s posunutím 14% do 84 do 84 
447 léčená operativně 18% do 98 do 98 

Zlomenina vnitřního nebo zevního kotníku se subluxaci kosti hlezenní 
448 léčená konzervativně 12% do 77 do 77 
449 léčená operativně 22% do 112 do 112 

Trimalleolární zlomenina hlezna (zlomenina obou kotníků s odlomením zadní hrany kosti 
holenní) 

450 bez posunutí 18% do 98 do 38 
451 s posunutím 26% do 126 do 126 
452 léčená operativně 36% do 161 do 161 

Odlomení zadní nebo přední hrany kosti holenní 
453 neúplné 8% do 56 do 56 
454 úplné bez posunutí 10% do 78 do 70 
455 úplné s posunutím 14% do 84 do Sk 
456 léčené operativně 18% do 98 do 98 

Supramalleolární zlomenina (nad kotníky) obou kostí bérce, nebo tHštivá zlomenina pylonu 
kosti holenní, popř. se subluxaci kosti hlezenní 

457 léčená konzervativně 34% do 154 do 154 
458 léčená operativně 40% do 175 do 175 
459 s odlomením ještě zadní hrany kosti holenni léčená konzervativně 40% do 175 do 175 
460 s odlomením ještě zadní hrany kosti holenní léčená operativně do 50% tio 210 do 210 
461 Zlomenina hrbolu nebo výběžku kosti patní 9% do 63 do 63 

Zlomenina těla kosti patní 
462 léčená konzervativně 22% do 112 do 112 
463 léčená operativně do 50 % do 210 do 210 

Zlomenina kosti hlezenní 
464 bez posunutí 22% do 112 do 112 
465 s posunutím nebo léčená operativně 46% do 196 do 196 
466 komplikovaná nekrózou do 100 % do 365 do 365 
467 Zlomenina zadního výběžku kosti hlezenní 5% do 35 do 35 

Zlomenina kosti krychlové 
468 bez posunutí 10% do 70 do 70 
469 s posunutím nebo léčená operativně 14% do 84 do 84 

Zlomenina kosti člunkové 
470 úplná 10% do 70 do 70 
471 luxační nebo operovaná 34% do 154 do 154 
472 komplikovaná nekrózou do 100% do 365 do 365 

Zlomenina jedné kosti klínové 
473 bez posunutí 10% do 70 do 70 
474 s posunutím nebo léčená operativně 14% do 84 do 84 

Zlomenina několika kostí klínových 
475 bez posunutí 14% do 84 do 84 
476 s posunutím nebo léčená operativně 22% do 112 do 112 

Zlomenina kůstek zánártních palce nebo malíku 
477 neúplná i úplná bez posunutí úlomkú 7% do 49 do 49 
478 úplná s posunutím úlomků 10% do 70 do 70 
479 léčená operativně 12% do 77 do 77 

Zlomenina kůstek zánártních jiného prstu než palce nebo malíku 
480 neúplná i úplná bez posunutí úlomků 5% do 35 do 35 
481 úplná s posunutím úlomků 10% do 70 do 70 
482 léčená operativně 12% do 77 do 77 

Zlomenina kůstek zánártních několika prstů 
483 neúplná i úplná bez posunutí úlomků 8% do 56 do 56 
484 úplná s posunutím úlomků 10% do 70 do 70 
485 léčená operativně 12% do 77 do 77 

486 neobsazeno 

I 

Stránka 20 



r 
OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

Položka Popis položky / podmínky pro vznik právo na pojistné plněni TP (%) DO (dny) •" ícVjy) 
Zlomenina článku palce nebo nehtové drsnatiny 

487 neúplná (odlomení) 4% do 28 Ct 2B 
408 úplná bez posunutí 5% do 35 do 35 
489 úplná s posunutím 7% do 43 do 49 
490 otevřená nebo operovaná 10% do 70 do 70 
491 Roztříštěná zlomenina nehtového výběžku palce 5% do 35 do 35 

Zlomenina jednoho článku jiného prstu než palce 
492 neúplná 3% do 21 do 21 
493 úplná 4% do 28 do 28 
494 otevřená nebo operovaná 6% de 42 do 42 

Zlomenina článků několika prstů nebo několika článků jednoho prstu 
495 neúplná nebo úplná 6% do 42 do 42 
496 otevřená nebo operovaná 10% do 70 do 70 

Amoutace (snesení) 

497 Exartikulace kyčelního kloubu nebo snesení stehna do 100 % do 365 do 365 
Amputace 

498 bérce do 78% do 308 do 308 
499 nohy do 54 % do 224 do 224 
500 palce nohy nebo jeho částí s kostí 10% do 70 do 70 
501 jednoho prstu nohy (jiného než palce) nebo jeho části s kostí 6% do 42 do 42 

501A několika prstů nohy (včetně palce nebo bez palce) nebo jejich částí s kostí 10% do 70 do 70 

P O R A N Ě N Í  N E R V O V É  S O U S T A V Y  
502 Otřes mozku bez hospitalizace 0% 0 0 

502A Otřes mozku bez hospitalizace (pouze u dětí ve věku do 11 let včetně) 1,5 % do 10 dc 10 
Otřes mozku s hospitalizací 

503 lehkého stupně 3% do 21 do 21 
504 středního stupně 5% do 35 do 35 
505 těžkého stupně 10% do 70 do 70 

li položek 503 až SOS musí být diagnóza doložena a prokázána neurologickým nálezem, jinak se otřes 
mozku nehodnotí. 

506 Pohmoždění mozku (hospitalizace, jinak se nehodnotí) do 44% do 183 do 189 
507 Rozdrcení mozkové tkáně do 100% do 365 do 365 
508 Posttraumatické krvácení do mozku do 100% do 365 do 365 
509 Krvácení nitrolební a do kanálu páteřního do 100% do 365 do 365 
510 Otřes míchy (hospitalizace, jinak se nehodnotí) 14% do 84 do 84 
511 Pohmoždění míchy do 50% do 210 do 210 
512 Krvácení do míchy do 100% do 365 do 365 
513 Rozdrcení míchy do 100% de 365 do 365 
514 Pohmoždění nervu s krátkodobou obrnou 5% do 35 do 35 
515 Poranění nervu s přerušením vodivých vláken do 34% do 154 do 154 
516 Přerušení nervu do 78 % clo 308 do 308 

517 neobsazeno 
518 neobsazeno 
519 neobsazeno 

U položek 506 až 516 je nutný neurologický nález. 
U položek 514 až 516 je podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění pozitivní EMG vyšetřeni jinak se 
nehodnotí. 
U položek 506 až 509, Sil, 512, SIS o 516 se pojištěnému při výplatě pojistného plnění před 
skončením léčení poskytne přiměřená záloho. Konečné hodnocení se stanoví ve spolupráci s 
posudkovým lékařem z oboru neurologie nebo traumatologie, nejdříve však po 5 měsících od úrazu nebo 
po ukončení léčení. 

O S T A T N Í  D R U H Y  P O R A N Ě N Í  

Rány 
520 Rány nešité, oděrky (exkoriace) 0% 0 0 
521 Rány chirurgicky ošetřené - šité - bez komplikací 2% do 14 do 14 

521A Rány chirurgicky ošetřené - šité - s komplikacemi 3% do 21 do 21 
Podle položek 520 až 521A se hodnotí i více ran na různých částech tělo. Ošetření rány leukostehy se 
považuje za sešití pouze v obličejové části. Podle těchto položek se hodnotí i rány nevhodné k šití, tj. 
rány bodné a způsobené kousnutím. 

522 Plošné abrase se ztrátou kožního krytu větší než 0,5 % povrchu těla (chirurgicky ošetřené) bez 2% do 14 do 14 
komplikací 

522A Plošné abrase se ztrátou kožního krytu větší než 0,5 % povrchu těla (chirurgicky ošetřené) s 3% do 21 do 21 
komplikacemi 

do 14 de 14 523 Plošné abrase měkkých částí prstů o ploše větší než 1 cm3 nebo stržení nehtu (ablace) 2% do 14 de 14 
524 Cizí tělíska chirurgicky odstraněná i neodstranitelná 2% do 14 do 14 

Stránka 21 



OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

Položka Popis položky / podmínky pro vznik práva na pojistné plnění TP (%) 00 (dny) 
525 neobsazeno 

Popátenl. poleptám nebo omrztiny 
Popáleniny, poleptání něho omrztiny no různých částech těla se hodnotí jedinou položkou podle jejích 
celkového rozsahu a stupně, nikoli součtem položek. 

526 prvního stupně 0% 0 
druhého stupně chirurgicky ošetřené v rozsahu 

S26A do 20 cm2 povrchu těla včetně 2% do 14 
527 nad 20 cm2 do 1 % povrchu těla 5% clo 15 
528 nad 1 % do 5 % povrchu těla 6% do 42 
529 nad 5 % do 15 % povrchu těla 7% do 49 
530 nad 15 % do 20 % povrchu těla 8% do 56 
531 nad 20 % do 30 % povrchu těla 14% do 84 
532 nad 30 % do 40 % povrchu těla 28% do 133 
533 nad 40 % do 50 % povrchu těla do 50 % do 210 
534 větším než 50 % povrchu těla do 100 % do 365 

třetího stupně léčené chirurgicky v rozsahu 
535 do 6 cm2 povrchu těla včetně 3% do 21 
536 nad 6 cm2 do 1 % povrchu těla 8% do 56 
537 nad 1 % do 5 % povrchu těla 12% do 77 
538 nad 5 % do 10 % povrchu těla 18% do 98 
539 nad 10 % do 15 % povrchu těla 28% do 133 
540 nad 15 % do 20 % povrchu těla 40% do 175 
541 nad 20 % do 30 % povrchu těla do 50 % do 210 
542 nad 30 % do 40 % povrchu těla do 76 % do 301 
543 větším než 40 % povrchu těla do 100% do 365 

Zasažení elektrickým proudem podle celkového postižení (hospitalizace, jinak se nehodnotí) 

544 lehkého stupně 3% do 21 
545 středního stupně 5% do 35 
546 těžkého stupně 7% do 49 
547 

Otravy plyny a parami, celkové účinky záření a chemických jedů (hospitalizace, jinak se nehodnotí) 5% do 35 

548 Traumatický šok léčený hospitalizací na ]1P 5% do 35 
549 Uštknutí hadem nebo jiným jedovatým živočichem (hospitalizace, jinak se nehodnotí) 5% do 35 
550 Mnohočetné pohmožděniny na různých částech těla 0% 0 

550A Mnohočetné pohmožděniny těžšího stupně na různých částech těla 3% do 21 
551 Následná péče zahrnující vynětí kostních dlah nebo jiných vnitřních fixačních pomůcek (platí do 21 

pouze pro pojistné plnění za pracovní neschopnost následkem úrazu v případě vystavení samostatné 
pracovní neschopnosti výslovně pouze pro tuto diagnózu) 

Pracovní neschopnost z důvodu nemoci 

Onemocnění nervů, nervových kořenů a pletení 

559 Dg. G50 - G59 

Vysoký krevní tlak 

560 Dg. 110 

Akutní infekce horních cest dýchacích 

561 Dg. J00 - J06 

Chřipka a zánět plic - pneumonic 
562 Dg. JIO - J12 

563 Dg. ]13 - J18 

Jiné akutní infekce dolní části dýchacího ústrojí 

564 Dg. J20 - J22 
Nemoci žaludku a dvanáctníku 

565 Dg. K29 - K30 

Infekční artropatie 
566 Dg. MOO - M03 

Zánětlivé polyartropatie 

567 Dg. M05 - AA14 

Artrózy 
568 Dg. M15 - M19 

PN (dny) 

0 

do 14 
do 35 
do 42 
do 49 
do 56 
do 84 

do 133 
do 210 
do 365 

do 21 
do 56 
do 77 
do 98 

do 133 
do 175 
do 210 
do 301 
do 365 

do 21 
do 35 
do 49 
do 38 

dc 
d< 

0 
do 21 
do 21 

do 91 

do 

do 21 

do 21 

do 56 

do 49 

do 91 

do 84 

do 112 

do 112 

Stránka 22 



OCEŇOVACÍ TABULKY pro pojistná plnění za TP, DO a PN 

Položka Popis položky / podmínky pro vznik právo na pojistní plněni TP(%) DO (dny) PN (dny) 
Jiná onemocnění kloubů 

569 Dg. M20 - AA25 - - do 84 
Deformující dorzopatie 

570 Dg. M40-M43 _ _ do 91 
Spondylopatie 

571 Dg. M45 - AA49 do 182 
Jiné dorzopatie 

572 Dg. M50 - M51 _ _ do 91 

573 Dg. M53 _ _ do 49 

574 Dg. M54 _ _ do 42 

Hodnocení podle položek 570 až 574 se nepoužívá v životním pojištění PERSPEKTIVA podle 
sazby 7 BN a v životním pojištění NA PŘÁNÍ, protože tyto diagnózy (M40 až M54) jsou 
z pojištění pro případ pracovní neschopnosti vyloučeny pojistnými podmínkami 

Onemocnění synovii lni blány a šlachy 
575 Dg. M65 - M68 _ _ dc 91 

}iná onemocnění měkké tkáně 
576 Dg. M70 - M79 _ _ do 91 

Příznaky, znaky, abnormáfní kiinické a laboratorní nálezy (bez stanovení konečné diagnózy) 

577 Dg. R00-R99 - - do 91 

Stránka 23 



OCEŇOVACÍ TABULKA pro pojistné plnění za TN 

OCEŇOVACÍ TABULKA 

pro pojistné plnění 
za trvalé následky úrazu 

Stránka 24 



601 

602 
603 

604 
604/1 

605 
606 

607 
608 
609 

610 

611 

612 
613 
614 
615 
616 

617 

618 
619 

OCEŇOVACÍ TABULKA pro pojistné plnění za TN 

Popis položky / podmínky pro vznik práva na pojistné plnění . TN (%) 

TN PO ÚRAZECH HLAVY A SMYSLOVÝCH ORGÁNŮ 
Úplný defekt v klenbě lební v rozsahu 

do 2 cm2 do 5 % 
nad 2 cm2 do 10 cm2 do 15 % 
přes 10 cm2 do 25 % 

Vážné mozkové a duševní poruchy po těžkém poranění hlavy 
po středním a těžkém otřesu mozku (dle objektivních příznaků) do 15 % 
s prokázaným krvácením do mozku (dle objektivních příznaků) do 100 % 

Vzhledem k závažnosti trvalých následků podle položek 604 o 6044 by se prohlídka ke stanovení trvalých následků měla 
provést až ke 3 létám ode dne úrazu. Následky po prožití otřesného zážitku či traumatu nelze hodnotit jako úrazové trvalé 
následky. 
Traumatická porucha lícního nervu do 15 % 
Traumatické poškození trojklanného nervu podle stupně do 15 % 
Poškození obličeje provázené funkčními poruchami nebo poškození ostatních částí hlavy a krku, kosmeticky 
závažné či vzbuzující soucit nebo ošklivost 

lehkého stupně do 5 % 
středního stupně do 15 % 
těžkého stupně do 35 % 

Podle položky 607 nelze hodnotit jizvy ve vlasaté částí hlavy, zohyzdění. nosu o ušních, boltců. 
Mozková pištěl po poranění spodiny lební (likvororea) IS % 

Poškození nosu nebo čichu 
Deformace zevního tvaru nosu nebo přepážky nosní s funkčně významnou poruchou nosní průchodnosti do 5 % 
Poruchu nosní průchodností je třeba doložit nálezem z ORL. 
Ztráta celého nosu bez poruchy dýchání do 20 % 
Ztráta celého nosu s poruchou dýchání do 25 % 
Chronický atrofický zánět sliznice nosní po poleptání nebo popálení do 10 % 
Perforace nosní přepážky do 4 % 
Ztráta čichu do 10 % 
Jc-ii současně hodnocena ztráta chuti podle položky 653, může hodnocení podle obou položek dosáhnout nejvýše 15 %. 

Ztráta očí nebo zraku 
Při úplné itrótí zraku nemůže hodnocení celkových trvalých následků činit na jednom oku více než 35 %, na druhém oku 
více než 6.5 % o no obou očích více než 100 %. 
Následky očních zranění, jež mají za následek snížení zrakové ostrosti, se hodnotí podle tabulky č. 1, je-li vizus horší 
než 6/12. 
Tabulka i. 1 

Pojistné plnění za trvalé následky při snížení zrakové ostrosti s optimální brýlovou korekcí 

Procenta plnění za trvalé následky 
Vizus r__ 6/9 6/12 ™6/lS 6/18 6/24 6/30 6/36 6/60 3/60 ]/60 0 
6/6 0% 0% 4 % 6% 9% 12 % 15% 18% 21% 23% 24% t~25%~| 
6/9 0% 0% 6% 8 % 11% 14% 18% ̂ 21 % ~ 23 % 25 % 27 % r~30"%~ 

6/12 4% 6% 9% 11% 14% 18% 21% 24% 27% 30% 32~% 35% 
6/15 1 6% 8% 11% 15% 18% 21 % 24 % 27% 31% 35% 38"% 40% 
6/18 9% 11% 14% 18% 21 % 25 % 28% 32 % 38% 43% 47 % 50% 
6/24 12 % 14% 18 % 21% 25 % 30% 35% 41 % 47% 52% 57"% 60% 
6/30 15 % 18% 2 1 %  24% 28% 35~% 42% 49% 56% 62 % 68 % '""70% j 
6/36 18% 21% 24% 27% 3 2 %  41 % 49% 58 % 66% 72% 7 7 %  80% 
6/60 21% 23% 27 % inr 38 % 47 % 56% 66% 75% 83% 87% 90% 
3/60 23 % 25% 30% 35% 43 % . . 52 % 62% 72% 83% 90% 95 % 95% 
1/60 24% 27% 32% 38% 47% 57% 68% 77% 87% 95% 100 % 100 % 

0 25 % 30 % 35 % 4© % 50% 60 % 70% SO % 90 % 95 % 100 % 100 % 
Byfa-U před úrazem zraková ostrost snížena natolik, že odpovídá invaliditě větší než 75 %, a nastala-lí úrazem slepoto 
lepšího oko, plní se ve výši 35 %. Stejně se postupuje, bylo-lí před úrazem jedno oko slepé a druhé mělo zrakovou ostrost 
horší, než odpovídá 75 % invalidity a nostoio-li oslepnutí na toto oko. 
Za anatomickou ztrátu nebo atrofii oka se připočítává ke zjištěné hodnotě trvalé zrakové méněcennosti 5 % 
Traumatická ztráta čočky na jednom oku do 20 % 
Dojde íi k náhradě nitrooční čočkou, hodnotí se podle položky 630 nebo 631. 

Stránka 25 



OCEŇOVACÍ TABULKA pro pojistné plnění za TN 

620 Ztráta čočky obou očí (včetně poruchy akomodace), není-li zraková ostrost s afakickou korekcí horší než 6/12 (S/10) 

621 
622 

je-ii horší, stanoví se procento podle tabulky čta připočítává se 10 % zo obtíže z nošení afakícké korekce. 
Traumatická porucha okohybných nervů nebo porucha rovnováhy okohybných svalů podle stupně 
Koncentrické omezení zorného pole následkem úrazu se hodnotí podle tabulky č. 2 od 10 % ztráty výše. 
Tabulka i. 2 

do 25 % 

Pojistné plnění za trvalé následky při koncentrickém zúžení zorného pole 

Procenta plnění za trvalé následky 
Stupeň koncentrického 

zúžení 
. . , i j . S jednoho oka pn slepote 
jednoho oka 1 obou oci stejne í . , ,, 

| | druhého 
k 60° 

""kscrj". 
™ ke 40° 

ke 30° 

0 % j 10 % | 40' 
0  % " " "  f  á š V ~  T  s o  %  

""10% ~T ~ "is*" ™ ~T ~ io% ~ 
'""45% i 70%"" 

ke 20° 20 % { 55 % } 80 % 
klO" 23% ! . , 75%„_ | 30% 

25 '"T" 100 %""" "" "" "íbo 

623 

Bylo4i před úrazem jedno oko slepé a na druhém bylo koncentrické zúžení na 25" nebo více a na tomto oku nastalo úplná 
nebo praktická slepota nebo zúžení zorného pole k 5°, plní se ve výši 25 %. 
Ostatní omezení zorného pole se určí podle počtu procent ztráty zorného pole a hodnotí se podle tabulky č. 2. 
Centrální skotom Jednostranný i oboustranný se hodnotí podle hodnoty zrakové ostrosti. 

Pojistné plnění za trvalé následky při nekončentrickém zúžení zorného pole 

Hemianopsie (výpadek poloviny zorného pole) Procenta plnění za TN 
Homonymní 
Homonymní kvadrantová horní 
Homonymní kvadrantová dolní 
Homonyrnní binasální 
Homonymní bitemporální 
Horní oboustranná 
Dolní oboustranná 
Nasální jednostranná 
Jednostranná temporální 
Jednostranná horní 
Jednostranná dolní 
Kvadrantová nasální horní 

„ 35 ' 
~~ — -

20 % 

7 7777 10"% 
""""""" -

~  í o - ' 1 5  % " 2  "  
~ 77"30 -"50"% 

ZZZZ-77Z77Z7337777.7Z" 7777Z-Z7 
í | - I o % m  

""""" " 10"%"" 
"" ' 7,.,.Z1°'~^°"^Z7.77 " 

Kvadrantová nasální dolní 
Temporální horní 

6 % _ _  

Temporální dolní 12 % 

624 
625 

626 
627 
628 
629 

630 
631 

632 
633 

Porušení průchodnosti slzných cest 
na jednom oku 
na obou očích 

Chybné postavení řas operativně nekorigovatelné 
na jednom oku 
na obou očích 

Rozšíření a ochrnutí zornice se hodnotí dle vízu bez stenopeické korekce podle tabulky č. 1. 
Deformace zevního segmentu a jeho okolí vzbuzující soucit nebo ošklivost, též ptóza horního víčka, pokud nekryje 
zornici (nezávisle od poruchy vízu) pro každé oko 
Traumatická porucha akomodace 

jednostranná 
oboustranná 

Trvalé následky podle položek 630 o 631 se hodnotí s přihlédnutím k věku - od 45 lei dochází k výraznému snížení 
akomodace vlivem stárnutí. 
Lagoftalmus (neschopnost uzavřít oční štěrbinu) posttraumatický 

jednostranný 
oboustranný 

Při hodnocení podle položek 632 a 633 Lze současně hodnotit podle položky 629. 
Posttraumatická ptóza (pokles) horního víčka se hodnotí dle omezení zorného pole 
(podle tabulky č. 2). 
ti vidoucího oko operativně nekorigovotelná, pokud kryje zornici. 
Trvalé následky úrazu na obou očích hodnocené současné podle položek 617, 618, 624 oř 627, 629, 632 a 633 se 
hodnotí nejvýie 100 %, 

5% 
do 10 % 

5% 
do 10 % 

5% 

do 8 % 
do 5 % 

8 %  
16% 

Stránka 26 



OCEŇOVACÍ TABULKA pro pojistné plnění za TN 

Poškozeni uší nebo porucha sluchu 
Deformace nebo ztráta boltce 

634 deformace boltce do 5 % 
635 ztráta jednoho boltce 10 % 
636 ztráta obou boltců 15 % 
637 Trvalá poúrazová perforace bubínku bez zjevné sekundární infekce do 5 % 

Podle položky 637 Lze hodnotit až ke 3 letům od úrazu. 
Chronický posttraumatický hnisavý zánět středního ucha 

638 slizničný do 10 % 
639 s tvorbou cholesteatomu (nádorový útvar, cysta) do 20 % 

Nedoslýchavost jednostranná 
640 lehkého stupně 0 % 
641 středního stupně do 5 % 
642 těžkého stupně do 12 % 

Nedoslýchavost oboustranná 
643 lehkého stupně do 10 % 
644 středního stupně do 20 % 
645 těžkého stupně do 35 % 

Při hodnocení podle položek 640 ai 645 se zohltdňujt vík, ve kterém k poškození došla 
646 Posttraumatický tinnitus jednostranný nebo oboustranný bez současné nedoslýchavosti 0 % 

Ztráta sluchu 
647 jednoho ucha 15 % 
648 druhého ucha 25 % 
649 Hluchota oboustranná jako následek jediného úrazu 40 % 

Porucha labyrintu prokázaná objektivním vyšetřením rovnovážného ústrojí 
650 jednostranná podle stupně do 20 % 
651 oboustranná podle stupně do 50 % 

Pří hodnocení podle položek 643 oi 651 musí být provedeno audiometrické vyšetření, Musí být prokázáno akustické 
trauma, náhlé, prudké ohlušení (výbuch), nebo intenzivní přerušované, ale po souvislou dobu působící ohlušení zpravidla 
několik hodin (střelba). 
Plnění nenáleží za dlouhodobé opakované ohlušení, jak tomu bývá pří nemocech z povolání 

Poškození chrupu nebo jazyka 
Hodnotí se ztráta zdravých zubů I. - VII. vpravo a vlevo nahoře í dole nebo jejich části, pokud nastane působením 
zevního násilí, 
Za ztrátu 

652 zubu 21,11,12,22 - za každý zub 2 % 
653 každého dalšího zubu - za každý zub 1 % 
654 části zubu, má-li za následek ztrátu vitality zubu X % 

Hodnocení TN podle položky 654 vylučuje právo na další pojistní plnění za tělesné poškozeni téhož zubu (píniní ve 
formi procentního podílu z pojistné částky i ve formě denního odškodného), resp. zo pracovní neschopnost 
následkem úrazu. 

655 Za deformitu frontálních stálých zubů následkem prokázaného úrazu dočasných (mléčných) zubů za každý 
poškozený stálý zub 1 % 

656 Za obroušení pilířových zubů pod korunky fixních náhrad nebo sponových zubů snímacích náhrad pro zuby ztracené 
úrazem za každý obroušený zub 0,5 % 

657 Za ztrátu, odlomení a poškození umělých zubních náhrad a dočasných (mléčných) zubů 0 % 
658 Stavy po poranění jazyka s defektem tkáně nebo jizevnatými deformacemi, jen pokud se již nehodnotí podle 

položek 660 až 663 do 5% 
659 Ztráta chuti podle rozsahu do 10 % 

Hodnotí se pouze po úrazovém poranění nervových vláken, která zprostředkovávají vnímání chutí, a to nejdříve ke 3 letům 
od úrazu. Jedí současně hodnocena ztráta čichu podle položky 616, může hodnocení podle obou položek činit nejvýše 15 %. 

TN PO ÚRAZECH KRKU 
(Nutné ORL vyšetření) 
Zúžení hrtanu nebo průdušnice 

660 lehkého stupně do 15 % 
661 středního stupně do 30 % 
662 těžkého stupně do 65 % 

Při hodnocení podle položky 662 nelze současně hodnotit podle položek €63 až 666. 
663 Poúrazové poruchy hlasu (chraptivost, skřehotání, přeskakování hlasu) do 20 % 
664 Ztráta hlasu (afonie) 25 % 

Stránka 27 



OCEŇOVACÍ TABULKA pro pojistné plnění za TN 

665 
666 

667 

668 
669 
670 
671 

672 
673 

674 
675 
676 

677 
678 
679 
680 

681 

682 
683 

684 
685 
686 

687 
688 
689 

690 
691 
692 
693 

694 
695 

696 
697 

698 

699 
700 

Ztí2en( mluvy následkem poškození ústrojí mluvy (hlasivky nebo jejich inervace) 
Ztráta mluvy následkem poškození ústrojí mluvy 

Při hodnocení podle položek 663 až 666 nebe současní hodnotit podle položek 662 nebo 667. 
Stav po poúrazové tracheotomii s trvale zavedenou kanylou 

Pří hodnocení podle položky 667 sneíze současně hodnotit padle položek 662 až 666, 

TN PO ÚRAZECH HRUDNÍKU, PLIC, SRDCE NEBO JÍCNU 
Omezení hybnosti hrudníku a srůsty plic a stěny hrudní klinicky ověřené 

lehkého stupně 
středního stupně 
těžkého stupně 

Jiné následky poranění plic podle stupně porušení funkce a rozsahu 
K hodnocení podle položky 671 je nutné doložit aktuální vyšetření z počítačové průtokové spirometríe. 

Poruchy srdeční a cévní (pouze po přímém poranění) klinicky ověřené podle stupně porušení funkce 
Pištěl jícnu 
Poúrazové zúžení jícnu 

lehkého stupně 
středního stupně 
těžkého stupně 

TN PO ÚRAZECH BŘICHA A TRÁVICÍCH ORGÁNŮ 
Poškození břišní stěny provázené porušením břišního lisu 
Porušení funkce trávicích orgánů podle stupně poruchy funkce 
Ztráta sleziny 
Ztráta části sleziny nebo jater podle stupně poruchy funkce 

Hodnocení podle položek 679 a 680 se stanoví podle věku - vyšší u dětí do 10 let 
Píštěle zažívacího traktu (intraabdominální-nitrobřiiní nebo žaludek až konečník) podle sídla a rozsahu reakce v 
okolí 
Nedomykavost řitních svěračů 

částečná 
úplná 

Poúrazové zúženi konečníku nebo řiti 
lehkého stupně 
středního stupně 
těžkého stupně 

TN PO ÚRAZECH MOČOVÝCH A POHLAVNÍCH ORGÁNŮ 
Ztráta jedné ledviny při nefunkčnosti druhé ledviny 
Ztráta jedné ledviny při funkčnosti druhé ledviny 
Ztráta části ledviny podle rozsahu poruchy funkce 
Při hodnocení podle položky 689 je třeba doložit aktuální zprávu nefrologo nebo urologa. 
Poúrazové následky poranění ledvin a močových cest včetně druhotné infekce 

lehkého stupně 
středního stupně 
těžkého stupně 

Pištěl močového měchýře nebo močové roury 
Nelze současně hodnotit podle položek 690 až 692. 
Chronický zánět močových cest a druhotné onemocnění ledvin 
Ztráta jednoho varlete 
(při kryptorchísmu - porucho sestupu voríat z dutiny břišní do šourku - se hodnotí jako ztráta obou varlat) 
Atrofie varlete způsobená úrazem 
Poúrazová ztráta či porucha funkce mužských pohlavních orgánů 
Od dosažení věku 50 let se pojistné plnění snižuje o polovinu. Podle této položky se hodnotí i ztráta obou varlat 
Nutné neurologické vfšetření, zda byla porušeno příslušná nervová centra, nebo sexuologické vyšetřeni 
Poúrazová deformace ženských pohlavních orgánů (je nutné posouzení fertility) 
Posttraumatické trvalé poškození prsu a mléčné žlázy u žen podle rozsahu poškození 

jednoho prsu 
obou prsů 

do 20 % 
30% 

do 50% 

do 10 % 
do 20 % 
do 30% 

do 100 % 

10-100% 
do 30% 

do 10 % 
11-30% 
31-60% 

do 25 % 
do 100% 

do 25% 
do 15% 

15-80% 

do 20% 
60% 

do 10% 
do 20% 
do 50% 

70% 
25% 

do 25 % 

do 10% 
do 20 % 
do 50% 
do 40% 

15-50% 
10% 

2 %  
do 40% 

do 50 % 

do 10% 
do 20% 

Stránka 28 



OCEŇOVACÍ TABULKA pro pojistné plnění za TN 

701 
702 
703 

704 
705 
706 

TN PO ÚRAZECH PÁTEŘE A MÍCHY 
Při hodnocení trvalých následků se posuzuje páteř jako celek. Je nutné bezpodmínečně přiměřeně snížit plnění za předchozí 
chorobné degenerativní změny no páteři nebo za poškození předchozími úrazy. 
Omezeni hybnosti páteře 

lehkého stupně 
středního stupně 
těžkého stupně 

Nelze současně hodnotit podle položek 704 až 706. 
Poúrazové poškozeni páteře, míchy, míšních plen a kořenů s trvalými objektivními příznaky porušené funkce 

lehkého stupně 
středního stupně 
těžkého stupně 

Hodnocení podle položek 704 až 706 zahrnuje plegíe končetin, nedomykavost řitních svěračů, poruchy močení, ztrátu 
potence. Nelze současně hodnotit podle položek 701 až 703. 

do 10% 
do 25 % 
do 55% 

10 - 25 % 
26-40% 
41 -100 % 

TN PO ÚRAZECH PÁNVE 
Porušení souvislosti pánevního prstence s poruchou statiky páteře a funkce dolních končetin 

707 u žen do 45 let 
708 u žen nad 45 let 
709 u mužů 

Bez poruchy statiky páteře se pojistné plnění podle položek 707 až 709 snižuje na třetinu. 

TN PO ÚRAZECH HORNÍCH KONČETIN 
Uvedené hodnoty se vztahují na pravomké, u levorukých platí hodnocení opačné. 

Poškození v obbsti ramenniho kloubu 
Ztráta horní končetiny v ramennim kloubu nebo v oblasti mezi loketním a ramennim kloubem 

7X0 vpravo 
711 vlevo 

Úplná ztuhlost ramenniho kloubu v nepříznivém postavení 
(úplná abdukce, addukce nebo postavem jim blízká) 

712 vpravo 
713 vlevo 

Úplná ztuhlost ramene v příznivém postavení nebo v postavení jemu blízkém (odtažení 50° - 70°, předpažení 40° -
45° a vnitřní rotace 20°) 

714 vpravo 
715 vlevo 

Pro hodnocení TN podle položek 714 o 715 musí být splněna všechno omezení pohybu (odtažení 50* - 70", předpažení 
40" - 45" a vnitřní rotace 20°) současní. 
Omezení pohyblivosti ramenniho kloubu 
lehkého stupně (vzpažení předpažením, předpažení neúplné nad 3.35°) 

716 vpravo 
717 vlevo 

středního stupně (vzpažení předpažením do 135°) 
718 vpravo 
719 vlevo 

těžkého stupně (vzpažení předpažením do 90°) 
720 vpravo 
721 vlevo 

LI omezení pohyblivosti ramenniho kloubu lehkého, středního nebo těžkého stupně se pří současném omexení rotačních 
pohybů hodnocení podle položek 716 až 721 zvyšuje až o třetinu. Celkové hodnocení se zaokrouhlí matematicky na celá 
procenta. 
Omezení rotačních pohybů v ramennim kloubu bez současného omezení jeho pohyblivosti 

722 vpravo 
723 vlevo 

Pakloub kosti pažní 
724 vpravo 
725 vlevo 

Tento TN musí být potvrzený RTG snímkem a hodnotí se nejdříve ke 3 letům od úrazu. Pří hodnocení podle položek 724 o 
725 nelze současně hodnotit podle položek 716 až 721, 723 a 730. 

15-65% 
15-50% 
15-50% 

60% 
50% 

do 35 % 
do 30% 

do 30% 
do 25 % 

do 5% 
do 4 % 

do 10 % 
do 8 % 

do 18 % 
do 15 % 

2 %  
1,5% 

25 - 40 % 
20 - 35 % 

Stránka 29 



OCEŇOVACÍ TABULKA pro pojistné plnění za TN 

Chronický zánět kosti jen po otevřených zraněních nebo po operativních zákrocích nutných k léčení následků úrazu 

726 vpravo 
727 vlevo 
728 Endoprotéza ramenniho kloubu 

Částečná endoprotéza se hodnotí polovinou. Hodnocení podle této položky vylučuje současné hodnocení podle položek 716 a, 
721. 
Nestabilita ramenniho kloubu 

729 vpravo 
730 vlevo 

Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění za nestability ramenniho kloubu je, že první luxace (prokázaná RTG, sono 
vyšetřením) musí nastat během trvání pojištěni 
Hodnocení TN podle položek 729 a 730 vyíuiujt současné hodnocení TN podle položek 716 až 721 a roměž právo na 
pojistní plnění m tělesné poškození dalších vymknuti kosti pažní (ramene) podle položek 225 a 226 oceňovací 
tabulky pro TP, DO a PNU. 
Nenapravené vykloubení stemoklavikulámí 

731 přední 
732 zadní 

Hodnocení TN podle položek 731 a 732 vylučuje současné hodnocení TN podle položek 716 až 721. 
733 Nenapravené vykloubení akromioklavikulární vpravo nebo vlevo 

Hodnocení podle této položky vylučuje současné hodnocení podle položek 716 až 72LTrvalé následky po přetržení 
nodhřebenového svalu se hodnotí podle ztráty funkce ramenniho kloubu. 

734 Trvalé následky po přetržení dlouhé hlavy dvouhlavého svalu při neporušené funkci ramenniho a loketního kloubu 

Hodnocení TN podle této položky vylučuje současné hodnocení TN podle položek 716 až 721. 

Poškození v oblasti loketního kloubu a předloktí 
Úplná ztuhlost loketního kloubu v nepříznivém postavení 
(úplné natažení nebo úplné ohnuti a postavení jim blízká) 

735 vpravo 
736 vlevo 

Úplná ztuhlost loketního kloubu v příznivém postavení nebo v postaveních jemu blízkých 
(ohnutí v úhlu 90° až 95°) 

737 vpravo 
738 vlevo 

Omezení pohyblivostí loketního kloubu 
lehkého stupně 

739 vpravo 
7 AO vlevo 

středního stupně 
741 vpravo 
742 vlevo 

těžkého stupni 
743 vpravo 
744 vlevo 

Úplná ztuhlost kloubů radioulnárních (s nemožnosti přivrácení nebo odvrácení předloktí) v nepříznivém postavení 
nebo v postaveních jemu blízkých 
(v maximální pronaci nebo supinaci - v krajním odvrácení nebo přivrácení) 

745 vpravo 
746 vlevo 

Úplná ztuhlost kloubů radioulnárních v příznivém postavení (střední postavení nebo lehká pronace) 
747 vpravo 
748 vlevo 

Omezení přivrácení a odvrácení předloktí 
lehkého stupně 

749 vpravo 
750 vlevo 

středního stupně 
751 vpravo 
752 vlevo 

těžkého stupně 
753 vpravo 
754 vlevo 

rie 30 % 

30 % 

óc 15 % 
eb 12 % 

3% 
5 % 

3% 

30% 
25 % 

20$ 
16$ 

do 6 7e 
do 5 

do 12 % 
do 10 

do 18 
do 15 % 

20% 
16,5 % 

do 20% 
do 16,5 % 

do 5% 
do 4% 

do 10 % 
do 8 % 

do 20% 
do 18 % 

Stránka 30 



OCEŇOVACÍ TABULKA pro pojistné plnění za TN 

Pakloub obou kostí předloktí 
755 vpravo 25 - 40% 
756 vlevo 20 - 35 % 

Pakloub kosti vřetenni 
757 vpravo 20 - 30 % 
758 vlevo 18 - 25 % 

Pakloub kosti loketní 
759 vpravo 10 - 20 % 
760 vlevo 8 -15% 

TN podle položek 755 až 760 musí být potvrzeny RTG snímkem a hodnotí se nejdříve ke 3 letům od úrazu. Pří hodnocení 
podle položek 75S až 760 nelze současně hodnotit podle položek 739 až 744 o položek 749 až 754. 
Chronický zánět kostí předloktí 

761 vpravo 25 - 40 % 
762' vlevo 20 - 35 % 

TN podle položek 761 a 762 lze hodnotit jen po otevřených zraněních nebo po operativních zákrocích nutných k léčení 
následků úrazu, a to nejdříve ke 3 letům od úrazu a musí být potvrzeny RTG snímkem. 
Víklavý kloub loketní (včetně omezení pohyblivosti loketního kloubu) 

763 vpravo do 25 % 
764 vlevo do 20 % 

Pří hodnocení podle položek 763 o 764 nelze současně hodnotit podle položek 739 až 744, 
765 Endoprotéza loketního kloubu 30 % 

Částečná endoprotéza se hodnotí polovinou. Hodnocení podle této položky vylučuje současné hodnocení podle položek 739 až 
744. 
Ztráta předloktí při zachovalém loketním kloubu 

766 vpravo 55 % 
767 vlevo 45 % 

Ztráta nebo poškození ruky 
Ztráta ruky v zápěstí 

768 vpravo 50 % 
769 vlevo 42 % 

Ztráta všech prstů ruky, popř. včetně záprstnich kostí 
770 vpravo 50 % 
771 vlevo 42 % 

Ztráta prstů ruky mimo palec, popř. včetně záprstnich kostí 
772 vpravo 45 % 
773 vlevo 38 % 

Úplná ztuhlost zápěstí v nepříznivém postavení nebo v postaveních jemu blízkých 
(úplné dlaňové nebo hřbetní ohnutí ruky) 

774 vpravo do 30 % 
775 vlevo do 25 % 

Úplná ztuhlost zápěstí v příznivém postavení 
776 vpravo do 20 % 
777 vlevo do 17 % 

Pakloub člunkové kosti 
778 vpravo 15 % 
779 vlevo 13 % 

TN podle položek 778 o 779 musí být potvrzeny RTG snímkem a hodnotí se nejdříve ke 3 letům od úrazu. Při hodnocení 
podle těchto položek nelze současně hodnotit podle položek 780 až 791. 

Viklavost zápěstí 
lehkého stupně 

780 vpravo do 5 % 
781 vlevo do 4 % 

středního stupně 
782 vpravo do 10 % 
783 vlevo do 8 % 

těžkého stupně 
784 vpravo do 12 % 
785 vlevo do 10 % 

Stránka 31 



786 
787 

788 
789 

790 
791 

792 
793 

794 
795 

796 
797 

798 
799 

800 
801 

802 
803 

804 
805 

806 
807 

808 
809 

810 
811 

812 
813 

814 
815 

816 
817 

818 
819 

OCEŇOVACÍ IABULKA pro pojistné plnění za TN 

Omezení pohyblivosti zápěstí 
lehkého stupně 

vpravo 
vlevo 

středního stupni 
vpravo 
vlevo 

těžkého stupně 
vpravo 
vlevo 

Poškození palce 
Ztráta koncového článku palce 

vpravo 
vlevo 

Ztráta obou článků palce 
vpravo 
vlevo 

Ztráta palce se záprstni kostí 
vpravo 
vlevo 

Úplná ztuhlost mezičlánkového kloubu palce v nepříznivém postavení 
(krajní ohnutí) 

vpravo 
vlevo 

(v hyperextenzi) 
vpravo 
vlevo 

Úplná ztuhlost mezičlánkového kloubu palce v příznivém postavení (lehké poohnutí) 
vpravo 
vlevo 

Úplná ztuhlost základního kloubu palce 
vpravo 
vlevo 

Úplná ztuhlost karpometakarpálního kloubu palce v nepříznivém postavení 
(úplná abdukce nebo addukce) 

vpravo 
vlevo 

Úplná ztuhlost karpometakarpálního kloubu palce v příznivém postavení (lehká opozice) 
vpravo 
vlevo 

Úplná ztuhlost všech kloubů palce v nepříznivém postavení 
vpravo 
vlevo 

Při hodnocení podle položek 792 až 811 nelze současně hodnotit poruchu úchopové funkce palce podle položek 814 až 819. 

Trvalé následky po špatně zhojené Bennettově zlomenině s trvající subluxaci (nutné RTG vyšetření) 
vpravo 
vlevo 

Porucha úchopové funkce palce při omezení pohyblivosti mezičlánkového kloubu 
vpravo 
vlevo 

Porucha úchopové funkce palce při omezení pohyblivosti základního kloubu 
vpravo 
vlevo 

Porucha úchopové funkce palce při omezení pohyblivosti karpometakarpálního kloubu 
vpravo 
vlevo 

Stránka 32 



OCEŇOVACÍ TABULKA pro pojistné plnění za TN 

Poškození ukazováku 
Ztráta koncového článku ukazováku 

820 vpravo 
821 vlevo 

Ztráta dvou článků ukazováku 
822 vpravo 
823 vlevo 

Ztráta všech tří článků ukazováku 
824 vpravo 
825 vlevo 

Ztráta ukazováku se záprstni kostí 
826 vpravo 
827 vlevo 

Postavení ukazováku bránící ve funkci sousedních prstů 
828 vpravo 
829 vlevo 

Pří hodnocení podle položek 820 až 829 nelze současně hodnotit poruchu úchopové funkce ukazováku podle položek 830 až 
837. 

Porucha úchopové funkce ukazováku 
do úplného sevření do dlaně chybí 1 ai 2 cm 

830 vpravo 
831 vlevo 

do úplného sevření do dlaně chybí přes 2 do 3 cm 
832 vpravo 
833 vlevo 

do úplného sevření do dlaně chybí přes 3 do 4 cm 
834 vpravo 
835 vlevo 

do úplného sevření do dlaně chybí přes 4 cm 
836 vpravo 
837 vlevo 

Nemožnost úplného natažení jednoho mezičlánkového kloubu ukazováku 
při neporušené úchopové funkci 

838 vpravo 
839 vlevo 

Nemožnost úplného natažení základního kloubu ukazováku 
840 vpravo 
841 vlevo 

Porucha extenze ukazováku se hodnotí jen tehdy, není-li současně hodnocena porucha flexe. Pouze porucha extenze 
základního kloubu ukazováku se hodnotí navíc ke zjištěné poruše flexe. 

Poškození prostředníku, prsteníku a malíku 
Ztráta celého prstu s příslušnou kostí záprstni 

842 vpravo 
843 vlevo 

Ztráta všech tří článků prstu nebo dvou článků se ztuhlostí základního kloubu 
844 vpravo 
845 vlevo 

Ztráta dvou článků prstu bez omezení základního kloubu 
846 vpravo 
847 vlevo 

Ztráta koncového článku jednoho z uvedených prstů 
848 vpravo 
849 vlevo 

Postavení jednoho z těchto prstů bránící ve funkci sousedních prstů 
850 vpravo 
851 vlevo 

Pří hodnocení podle položek 842 až 851 nelze současně hodnotit poruchu úchopové funkce prstu podle položek 852 až 859. 

do S % 
do 4% 

do 10 ̂ 
Oo 8 % 

do 12 % 
do 10% 

do 15% 
do 13 % 

do 15% 
do 13 % 

do 4% 
do 3 % 

do 6 % 
do 4% 

do 8% 
do 6% 

do 10% 
do 8% 

2% 
1% 

3% 
2 %  

do 3% 
do 7 % 

do 8 % 
do 6 % 

do 5% 
do 4% 

do 3 % 
do 2 % 

do 9% 
do 7 % 

Stránka 33 



OCEŇOVACÍ TABULKA pro pojistné plnění za TN 

Porucha úchopové funkce prstu 
do úplného sevření do dlaně chybí 1 ai 2 cm 

852 vpravo do 2 % 
853 vlevo do 1,5 % 

do úplného sevření do dlaně chybí přes 2 do 3 cm 
854 vpravo do 3 % 
855 vlevo do 2% 

do úplného sevření do dlaně chybí přes 3 do 4 cm 
856 vpravo do 5 % 
857 vlevo do 4% 

do úplného sevření do dlaně chybí přes 4 cm 
858 vpravo do 8 % 
859 vlevo do 6 % 

Nemoinost úplného natažení jednoho z mezičlánkových kloubů při neporušené úchopové funci prstu 
860 vpravo 1% 
861 vlevo 0,5 % 

Nemožnost úplného natažení základního kloubu prstu 
862 vpravo 1,5 % 
863 vlevo 1% 

Porucha extenze prstu se hodnotí jen tehdy, nenť-ti současně hodnoceno porucha flexe. Pouze porucha extenze základního 
kloubu prstu se hodnotí navíc ke zjištěné poruše flexe. 

Traumatické poruchy nervů horní končetlnv 
(potvrzené EMG nebo svalovým testem) 
V hodnocení jsou již zahrnuty případné poruchy vasomotorické a trofické V případě, že úrazem došlo k izolovanému 
poranění, nervu, nelze současně hodnotit s omezenou hybností Následky poranění nervů v důsledku operačního zákroku nelze 
hodnotit jako následek úrazového poškození. 
Traumatická porucha nervu axillárního 

864 vpravo do 30% 
865 vlevo do 25 % 

Traumatická porucha kmene nervu vřetenního s postižením všech inervováných svalů 
866 vpravo do 45 % 
867 vlevo do 38 % 

Traumatická porucha kmene nervu vřetenního se zachováním funkce trojhlavého svalu 
868 vpravo do 35 % 
869 vlevo do 28% 

Obrna distální části vřetenního nervu s poruchou funkce palcových svalů 
870 vpravo do 15 % 
871 vlevo do 12 % 

Traumatická porucha nervu muskulokutanního 
872 vpravo do 25 % 
873 vlevo do 15 % 

Traumatická porucha kmene loketního nervu s postižením všech inervovaných svalů 
874 vpravo do 40% 
875 vlevo do 33 % 

Traumatická porucha distální části loketního nervu se zachováním funkce 
ulnárního ohybače karpu a části hlubokého ohybače prstů 

876 vpravo do 30% 
877 vlevo do 25 % 

Traumatická porucha kmene středního nervu s postižením všech inervovaných svalů 
878 vpravo do 35 % 
879 vlevo do 30% 

Traumatická porucha všech tří nervů (popř. i celé pleteně pažní) 
880 vpravo do 60% 
881 vlevo do 50% 

Stránka 34 



OCEŇOVACÍ 1 ABULKA pro pojistné plnění za TN 

TN PO ÚRAZECH DOLNÍCH KONČETIN 

Poškození v oblasti kyčelního kloubu 
882 Ztráta jedné dolní končetiny v kyčelním kloubu nebo v oblasti mezi kyčelním a kolenním kloubem 60 % 
883 Pakloub stehenní kosti nebo nekróza hlavice 40 % 

TN podle této položky musí být potvrzeny RTG snímkem a hodnotí se nejdříve ke 3 letům od úrazu. Pří hodnocení podle této 
položky nelze současně hodnotit podle položek 893 až 395. 

884 Endoprotéza 30 % 
Částečná endoprotéza se hodnotí polovinou. Hodnocení podle této položky vylučuje současné hodnocení podle položek 893 až 
835. 

885 Chronický zánět kosti stehenní 25 % 
(jen po otevřených zraněních nebo po operativních zákrocích nutných k léčení úrazu ) 
Zkrácení jedné dolní končetiny 

886 o 1 až 2 cm do 2,5 % 
887 přes 2 do 4 cm do 10 % 
888 přes 4 do 6 cm do 15 % 
889 přes 6 cm do 25 % 
890 Poúrazové deformity kosti stehenní (zlomeniny zhojené s úchylkou osovou nebo rotační) za každých celých 5° 

úchylky 5 % 
Podmínkou hodnocení TN podle této položky je potvrzení RTG snímkem. Úchylky přes 45° st hodnotí jako ztráta 
kůnčetiny. Úchylky se hodnotí teprve, když přesahují 5°. Analogicky se hodnotí úchylka horní končetiny vpravo nebo vlevo, 
a to tok, že zo každých S ° úchylky se plní 2 %. 
Úplná ztuhlost kyčelního kloubu 

891 v nepříznivém postavení (úplné přitažení nebo odtažení, natažení nebo ohnutí a postavení těmto blízká) do 40 % 
892 v příznivém postavení (lehké odtažení a základní postavení nebo nepatrné ohnutí) 30 % 

Omezení pohyblivosti kyčelního kloubu 
893 lehkého stupně do 10 % 
894 středního stupně do 20 % 
895 těžkého stupně do 30 % 

Poškození kolena 
Úplná ztuhlost kolena v nepříznivém postavení 

896 úplné natažení nebo ohnutí nad úhel 20° 30 % 
897 ohnutí nad 30° 45 % 
898 Úplná ztuhlost kolena v příznivém postavení do 30 % 
899 Úplná patelektomie včetně vychudnutí a omezení funkce čtyřhlavého svalu stehenního 15 % 
900 Patelektomie neúplná do 7 % 

Hodmtí-li se trvalé následky podle položek 899 a 900, nelze je hodnotit současně podle položky 348. 
901 Endoprotéza v oblasti kolenního kloubu 30 % 

Částečná endoprotéza se hodnotí polovinou. Hodnocení podle této položky vylučuje současné hodnocení podle položek 902 až 
904, 
Omezení pohyblivosti kolenního kloubu 

902 lehkého stupně do 8 % 
903 středního stupně do 15 % 
904 těžkého stupně do 25 % 

Viklavost kolenního kloubu 
905 v důsledku nedostatečnosti postranního vazu do 5 % 
906 v důsledku nedostatečnosti předního zkříženého vazu do 15 % 
907 v důsledku nedostatečnosti předního i zadního zkříženého vazu do 20 % 

Lze hodnotit pouze v případě úrazového poranění vazů prokázaného MR nebo ASK. }de-li o izolované poranění vozů nebo 
menísků, nelze při hodnocení podle položek 90S až 907 současně hodnotit omezení pohyblivosti kolenního kloubu podle 
položek 902 až 904. 
V případě současného poranění vozů o menísků lze hodnocená TN podle těchto položek sčítat. 
Trvalé následky po operativním vynětí 

908 jednoho celého menisku 5 % 
909 části jednoho menisku 2 % 
910 obou celých menísků 10 % 
911 částí obou menísků 4 % 

TN podle položek 903 a 911 lze hodnotit pouze jedenkrát, a is pouze v případě, že mmiskus již nebyl poškozen. 
Celkmí hodnocení trvalých následků po poranění měkkého kolena (viklavost o vynětí menísků a omezení pohyblivosti) 
nesmí přesáhnout 25 %. 

Stránka 35 



917 

918 
919 
920 

921 
922 
923 

924 
925 
926 
927 

928 

929 

930 
931 
932 
933 
934 
935 

936 
937 
938 
939 

940 
941 
942 
943 
944 

945 
946 

947 
948 

OCEŇOVACÍ fABULKA pro pojistné plnění za TN 

Poškození bérce 
Ztráta dolní končetiny v bérci 

se zachovalým kolenem 
se ztuhlým kolenním kloubem 

Pakloub kostí holenní nebo obou kostí bérce 
TN podle této položky musí být potvrzeny RTG snímkem a hodnotí se nejdříve ke 3 letům od úrazu. Při hodnocení podle této 
položky nelze současně hodnotit podle položek 924 až 927. 
Chronický zánět kostí bérce 
TN podle této položky lze hodnotit jen po otevřených zraněních nebo po operativních zákrocích nutných k léčení následků 
úrazu, a to nejdříve ke 3 letům od úrazu a musí být potvrzeny RTG snímkem, 
Poúrazové deformity bérce vzniklé zhojením zlomeniny v osové nebo rotační úchylce za každých celých 5° úchylky 
(úchylky musí být prokázány RTG vyšetřením) 
Úchylky přes 45° se hodnotí jako ztráta bérce. Při hodnocení osové úchylky (při porovnám s druhou stranou) lze hodnotit 
i absolutní zkrácení Stejně tak se hodnotí prodloužení končetiny. 

Poškození v obbsti hlezenniho kloubu 
Ztráta nohy v hlezenním kloubu nebo pod ním 
Ztráta chodidla v Chopartově kloubu 

s artrodézou hlezna 
s pahýlem v plantární flexí 

Ztráta chodidla v Lisfrancově kloubu nebo pod ním 
Úplná ztuhlost hlezenniho kloubu (déza) 

v nepříznivém postavení (dorsální flexe nebo větší stupně plantární flexe) 
v pravoúhlém postavení 
v příznivém postavení (ohnutí do plosky kolem 5°) 

Omezení pohyblivosti hlezenniho kloubu 
lehkého stupně 
středního stupně 
těžkého stupně 

Viklavost hlezenniho kloubu (podle stupně) 
Pří hodnocení podle této položky nebe současně hodnotit podle položek 924 až 926 a podle položky 344. 
Plochá noha nebo vbočená nebo vybočená následkem úrazu a jiné poúrazové deformity v obbsti hlezna a nohy 

Chronický zánět kosti v oblasti tarzu a metatarzu a kosti patní 
TN podle této položky lze hodnotit jen po otevřených zraněních nebo po operativních zákrocích nutných k léčení následků 
úrazu, a to nejdříve ke 3 letům od úrazu a musí být potvrzeny RTG snímkem. 

Poškození v oblasti nohy 
Ztráta všech prstů nohy 
Ztráta obou článků palce nohy 
Ztráta obou článků palce nohy se záprstni kostí nebo s její částí 
Ztráta koncového článku palce nohy 
Ztráta jiného prstu nohy (včetně malíku) za každý prst 
Ztráta malíku nohy se záprstni kostí nebo její částí 
Úplná ztuhlost 

jiného prstu nohy než palce 
mezičlánkového kloubu palce nohy 
základního kloubu palce nohy 
obou kloubů palce nohy 

Omezení pohyblivosti 
mezičlánkového kloubu palce nohy 
základního kloubu palce nohy 

Porucha funkce prstu nohy za každý prst 
Úplná ztráta pronace a supinace 
Omezení pronace a supinsce (nelze hodnotit současně s položkou 927) 

Poúrazové oběhové a trofické poruchy 
Poúrazové oběhové a trofické poruchy 

na jedné končetině 
na obou končetinách 

Poúrazové trofické poruchy svalstva končetin (nelze hodnotit současně s omezenou hybností) 
na stehně 
na bérci 

Stránka 36 



OCEŇOVACÍ TABULKA pro pojistné plnění za TM 

Traumatické poruchy nervů dolní končetiny 
Traumatická porucha nervu 

949 sedacího <i0 s3 % 

950 stehenního tj0 jg c/0 

951 ucpávače (musculus obturatoríum) 
952 Traumatická porucha kmene nervu holenního s postižením všech inervovaných svalů dc 3K % 
953 Traumatická porucha distální části nervu holenního s postižením funkce prstů tío S % 
954 Traumatická porucha kmene nervu lýtkového s postižením všech inervovaných svalů do 30 % 
955 Traumatická porucha hluboké větve nervu lýtkového do 20 % 
956 Traumatická porucha povrchní větve nervu lýtkového do 10 % 

V hodnocení poruch nervů jsou jíž zahrnuty případné poruchy vatomotorické a trofické, 

OSTATNÍ TRVALÉ NÁSLEDKY 
Rozsáhlé plošné jizvy (bez přihlédnutí k poruše funkce kloubu) 

957 od 0,5 % do 15 % tělesného povrchu do 10 % 
958 nad 15 % tělesného povrchu do 40% 

Jedno procento tělesného povrchu u dospělé osoby o výšce 180 cm představuje 180 cm2, 
U dětí do IS lei včetni se hodnocení jizev zvyšuje o polovinu. 
Pří hodnocení keloidních fimw podle rozsahu se pojistné píniní zvyšuje na dvojnásobek. 

Stránka 37 



Tabulka pro stanovení progresivního plnění TN 

Tabulka pro stanovení pojistného plnění za trvalé následky úrazu 
s progresivním plněním (TN4, TN6) 

Je-lí v pojistné smlouvě sjednáno pojištění pro případ trvalých následků úrazu s progresivním plněním, stanoví se pojistné plnění 
za trvalé následky úrazu (dále též jako „TN") podle následující tabulky. 

Procento 
hodnocení 

TN 

Pojistné 
plnění 

(TN4, TN6) 
v% 

Procento 
hodnocení 

TN 

Pojistné 
plnění 

(TN4, TN6) 
v % 

Procento 
hodnocení 

TN 

Pojistné 
plnění 
(TN4) 

v% 

Pojistné 
plnění 
(TN6) 
v % 

Procento 
hodnocení 

TN 

Pojistné 
plnění 
(TN4) 

v% 

Pojistné 
plnění 
ÍTN6) 
v% 

1 1 26 28 51 105 107 76 231 330 
2 2 27 31 52 110 114 77 237 340 
3 3 28 34 53 115 121 78 243 350 
4 4 29 37 54 120 128 79 249 360 
5 5 30 40 55 125 135 80 255 370 
6 8 31 43 56 130 144 81 262 381 
7 7 32 46 57 135 153 82 269 392 
8 8 33 49 58 140 162 83 276 403 
9 3 34 52 59 145 171 84 283 414 

10 10 35 55 60 150 180 85 290 425 
11 11 36 58 61 155 189 86 297 436 
12 1 *> 37 61 62 160 198 87 304 447 
13 13 38 64 63 165 207 88 311 458 
14 14 39 67 64 170 216 89 318 463 
15 15 40 70 65 175 225 90 325 480 
16 16 41 73 66 180 234 91 332 492 
17 17 42 76 67 185 243 92 339 504 
18 18 43 79 68 190 252 93 346 516 
19 19 44 82 69 195 261 94 353 528 
20 20 45 85 70 200 270 95 360 540 
21 21 46 88 71 205 280 96 368 552 
22 47 31 72 210 290 97 376 564 
23 23 48 94 73 215 300 98 384 576 
24 24 49 97 74 220 310 99 392 588 
25 25 50 100 75 225 320 100 400 600 

Procentu hodnocení trvalých následků dle oceňovací tabulky pro trvalé následky odpovídá procentní podíl, resp. násobek pojistné 
částky (pojistné plnění v %). 

Jsou-li trvalé následky úrazu hodnoceny do 25 % včetně, je pojistné plnění lineární. Při hodnocení trvalých následků nad 25 % se 
pojistné plnění progresivně zvyšuje až na 400 % (čtyřnásobná progrese u varianty plnění TN4), nebo až na 600 % (šestinásobná 
progrese u varianty plnění TN6), a to podle toho, jaká varianta plnění byla sjednána v pojistné smlouvě. 

Nejsou-li trvalé následky úrazu hodnoceny celým procentem, pojistné plnění se stanoví lineární interpolací (např. jsou-li trvalé 
následky úrazu hodnoceny ve výši 45,5 %, odpovídající pojistné plnění je 86,5 % z pojistné částky). 

Stránka 38 


